
480. Gyorsárverés

Műtárgyak, antikvitás

12353. Stefániay Edit (1936 - ): Jegyespár. Tűzzománc kép réz lemezen, bőr keretben, jelzett 17x24 cm, 30x33 cm
......................................................................................................................................................................................60 000

12354. Hatalmas velencei stílusú, gyertyatartót kezében tartó szerecsen figurájával díszített állólámpa. Működik.
Polikróm festésű fa / fapréselmény, festett vas, kis kopásokkal, m: 195 cm /// KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES
ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK / ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE!.................................80 000

12355. Empír szobor asztaldísz, táncoló nőalakkal, bronz, m: 32 cm..............................................................................46 000
12356. Munkácsy Mihály A Krisztus trilóga: Ecce Homo. Keresztszemes öltéssel készült monumentális

kézimunka. Jelzett. Nagy méretű, dekoratív üvegezett keretben 78x130 cm.................................................. 200 000
12357. Munkácsy Mihály A Krisztus trilóga: Golgota. Keresztszemes öltéssel készült monumentális kézimunka.

Jelzett. Nagy méretű, dekoratív üvegezett keretben 84x125 cm.......................................................................200 000
12358. Munkácsy Mihály A Krisztus trilóga: Krisztus Pilátus előtt. Keresztszemes öltéssel készült monumentális

kézimunka. Jelzett. Nagy méretű, dekoratív üvegezett keretben 80x120 cm.................................................. 200 000
12359. Obersovszky Gyula (1927-2001) 56-os forradalmár, író, újságíró 2001-es Táncsics Mihály-díja,

dobozában (alkotó: Csontos László (1925-2013), illetve fejfájának táblája, 17,5x12 cm. Hozzá tartozik
még Búza Barna (1910-2010) szobrászművész Obersovszky Gyuláról készített 1997-es bronz plakettje
(d:12 cm), mind jó állapotban...................................................................................................................................38 000

12360. Kissi kőfaragás. Sírfigura, korának megfelelő állapotban, Guinea, 16-19. század ?. m: 35 cm.A
nyugat-afrikai Sierra Leonéban élő Kissi törzs tagjaiáltalában úgy tartják, hogy egy ősi szellemet, az élők
és az istenek közötti közvetítőt jelképez. Egy másik felfogás szerint egy termést irányító szellemet ábrázol,
egy szentélyben elhelyezett képmást, amely a jó termést hivatott biztosítani. Egy másik felfogás szerint a
gonosz szellemek távoltartására használták. Lehetetlen pontosan megmondani, hogy miért is készültek
ezek a szobrok. Évszázadokkal ezelőtt az ősök imádata gyakori volt a Kissi nép körében, a szobrokat a
falu vezetői rendszeresen felajánlásokkal ajándékozták meg, és mindenféle eszközt használtak a
boszorkányság és a rosszindulatú szellemek elhárítására./ It?s generally believed to represent an ancestral
spirit, a mediator between the living and the divine. Another school of thought suggests it represents a spirit
governing crops, an effigy placed in a shrine to insure a good harvest. Still another suggests it was used to
keep evil spirits away. It?s impossible to say exactly why this statue was created. Centuries ago ancestor
worship was common among the Kissi, statues were regularly presented with offerings by village
headmen, and all sorts of devices were used to ward off witchcraft and counteract malevolent spirits..........48 000

12361. Diskay Lenke (1924-1980): 5 db fa nyomódúc, egyik hátoldalán jelzett, részben sérült, 45,5x35 és 52×35,5
cm közötti méretekben.............................................................................................................................................. 19 000

12362. Szabó Gyula (1907 - 1972): Gyertyatartó. Jelzett, m:12 cm...................................................................................6 000
12363. Hegyi György (1922-2002): Trnovoi triptichon III. Mozaik, fa. Hátoldalán jelzett. Fémkeretben, 60×37 cm..55 000
12364. Antik ikon - Szent Irén. cca 19. sz., kopással, 17,5x11 cm.....................................................................................1 000
12365. cca 1900 Melki apátság látképe, gyöngyház berakásos fotónyomat, fakeretben, 18x30 cm.............................4 200
12366. Bednay Dezső (1923-2013): Kompozíció. Tűzzománc, fémlemez, jelzett, fakeretben, 24×11,5 cm..............15 000
12367. Villeroy &amp; Boch Dresden ezüstözött alpakka tortatál, fajansz betéttel, faág fogókkal, jelzett, h: 37 cm... 8 000
12368. Calcorex mechanikus kalkulátor. cca 1955, Jugoszlávia, TRS Zagreb Számítógépgyár, kopással, 34x14 cm

/// Calcorex mechanical calculator. Approx. 1955, Yugoslavia, TRS Zagreb Computer Factory, with wear,
34x14 cm.......................................................................................................................................................................8 000

12369. Leveles kínáló tál ca 1900.Réz, 23x30x15 cm......................................................................................................... 6 000
12370. Szecessziós ón kínáló tál. ca 1900. 41x24 cm.......................................................................................................24 000
12371. Antik fém teázó készlet, ezüstözött, hőálló üvegbetétes fém szerelékes pohárral, egyik pohár pótolt, tálcán

jelzéssel. Tálca 39x30x27 cm, kanna m: 23 cm, poharak m: 9-10,5 cm.............................................................18 000
12372. Díszes háromágú gyertyatartó pár, ónix elemmel, m: 31 cm................................................................................16 000
12373. Antik óriáskígyóbőr, kopásokkal, 430x45 cm.........................................................................................................22 000
12374. 1930, Márvány tál, patinált fém lóalakkal, "M. Kir. 2. honvéd hiradó század tisztikarának tiszteletdíja 1930"

felirattal. Javított, d: 29 cm........................................................................................................................................16 000
12375. Kecske szőrme, kis kopásokkal, 126x80 cm............................................................................................................9 000
12376. Szecessziós bronz lámpa. Üveg búrával, új vezetékezéssel szép állapotban m: 47 cm..................................20 000
12377. Asztali lámpa. Ezüstözött gyertyatartóból átalakított, tejüveg búrával, kopással, m: 41 cm.............................16 000
12378. Asztalközép kínáló. Ezüstözött alpakka testtel, fodros tejüveg kínálórésszel, d: 27 cm, m: 28 cm................. 16 000
12379. Városképes fali dísz, műgyanta, hibátlan, d: 16,5 cm..............................................................................................2 400
12380. Leveles asztali lámpa, fém, hibátlan üveg, új vezetékezéssel. 37 cm...................................................................8 000
12381. Banklámpa, asztali lámpa, üveg búrával, modern, nincs kipróbálva, m: 36 cm.................................................15 000
12382. Antik monogramos sétabot, feketére pácolt fa korall fejjel, h: 95 cm...................................................................12 000
12383. Bronz állatfej mintás asztali lámpa, márvány talapzaton, állatbőr mintás ernyővel, m: 48 cm............................8 000
12384. Art deco ezüstözött italtartó, fa talpakkal, hozzá 3 darab modern boros üveg, kiöntő dugóval, m: 37 cm........7 000
12385. 1899 Berndorf ezüstözött gyertyatartó. Kopott, m: 25,5 cm....................................................................................8 000
12386. Japonizáló stílusú lakkozott fa szervírtálca, hajós jelenettel díszített, kopással, kissé hullámos, 60x32 cm..10 000
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12387. Retro fém szódás palackból átalakított lámpa, kopott. m:42 cm..........................................................................11 000
12388. Antik kosárka.Antik asztali alumínium kosárka, korai art-deco, század eleji, amikor készült, az alumínium

tárgyak drágábbak voltak a színezüstnél az alumínium előállítási nehézségei miatt.Csiszolt eredeti
üvegbetéttel,nagyon jól megőrzött állapotban,oxidáció mentes, fülén jelzett:"Prima Aluminium Excelsior".4db
sárga korai plasztik golyó lábakon. Szép állapotban. 20x19.5cm..........................................................................7 000

12389. Antik gyertyatartó, 2db.Antik asztali tömör bronz gyertyatartó pár, talp figurális vadállat ( nagymacska),
század eleji, finom patinával,szép állapotban. 18 x12.5cm.................................................................................... 9 500

12390. Szecessziós parfümtartó szett, 3 db nem hozzáillő csiszolt dugós üveg tégely, ezüstözött tartón, jelzés
nélkül, kopással, 23x14 cm.......................................................................................................................................11 000

12391. Antik art deco gyertyatartó ébenfa fogóval, gyufatartó résszel, pótolt üvegbetéttel, ezüstözött, kopott,
horpadt, 11x6x9 cm..................................................................................................................................................... 6 000

12392. Antik kínáló. Festett fémlemez, üvegbetéttel. Kopott, betéten pattanásokkal, d: 20 cm, m: 9,5 cm.................. 7 000
12393. Antik sétapálca. Csontszínű markolattal, jelzett ezüst (Ag) karikával szerelve, feketére pácolt fa, h: 92 cm...9 500
12394. Gavallér bot, feketére pácolt fa, madármintás fogóval, ezüst (Ag) gyűrűvel, h: 93 cm..................................... 18 000
12395. Keményfa túrabot, faragott keleti sárkány figurás véggel, h: 92 cm....................................................................15 000
12396. Ón kacsapár figurával díszített márvány ékszertartó, 16x12 cm......................................................................... 12 000
12397. Antik szalon női kártyaasztal. Fa, bronz, ráragasztott kártyalapokkal. Kopással, d: 42 cm, m: 70 cm,

kisméretű kártyapaklival............................................................................................................................................48 000
12398. Szecessziós ezüstözött alpakka teaszervírozó szett: tálca, kiöntő, cukortartó. Jelzett, kopással. Csomózott,

kötegelt és növényi mintákkal díszítve, csont szigetelőgyűrűkkel........................................................................14 000
12399. Szecessziós bronz íróasztali szett, korának megfelelő állapotban, hiánnyal, h: 36 cm alatt.............................. 6 000
12400. cca 1940, Lovas mintás díszdoboz, vésett mintás bronz, kopással, lábak nélkül, 13x10 cm............................ 3 000
12401. 1918, Ostyasütő. Kovácsolt vas, egyik lapon a keresztre felfutó életfa motívumával, másik lapon dátummal

és monogrammal, h: 82 cm /// A wrought iron ostya baker from 1918, featuring a tree of life motif climbing
the cross on one side and a date with a monogram on the other side. It measures approximately 82 cm in
height...........................................................................................................................................................................24 000

12402. Antik porcelán pipa, monogramos, fém szerelékkel, jó állapotban 18 cm............................................................ 4 000
12403. Jugendstil nőalakos ón kínáló, fogója restaurált, 30x29 cm................................................................................... 8 000
12404. Tevan Margit (1901-1978): Díszdoboz. Jelzett, 15x15 cm...................................................................................10 000
12405. Japán kagyló alakú lakkozott kínáló, festett madármintával, kopással, 26x31 cm..............................................9 500
12406. Asztali tükör, fa keretben, bronzírozott fém szerelékkel, pótolt résszel, m: 42,5 cm......................................... 18 000
12407. Antik konyhai fűszertartó szekrényke, porcelán fogókkal, 26x19 cm....................................................................8 000
12408. 12 db kínai jáde béka figura, eredeti dobozában egyenként 5 cm.........................................................................1 000
12409. Gyertyatartó. szecessziós nőalakot formázó krómozott réz. 23 cm.......................................................................4 600
12410. Mini széf, persely, coin bank. Öntöttvas, áttört, kulcs nélkül 19 cm.......................................................................8 000
12411. Háziáldás. Üvegre festett német nyelvű. XIX. sz. Dekoratív, aranyozott fakeretben Külső méret 35x41 cm. 20 000
12412. Pezsgősvödör. Alpakka, jelzett gravírozott m: 23 cm..............................................................................................6 000
12413. Wagner hordozható gramofon. Működik. 24x28 cm..............................................................................................30 000
12414. Szecessziós kétágú falikar, bronz, kissé laza, m: 37 cm........................................................................................ 6 000
12415. Antik ezüstözött alpakka tálca, kopással, 51x32 cm............................................................................................... 5 000
12416. Nagyméretű keleti gong, ütővel bronz, d: 36 cm....................................................................................................32 000
12417. Régi alpakka keresztelő készlet, díszdobozban. Jelzett, jó állapotban.................................................................8 000
12418. Antik bronz asztali lámpa pár, állítható, 1-1 díszhiánnyal, átnézett elektronikával, m: 57 cm.......................... 50 000
12419. Antik holland tortatál, alpakka szerelékkel, kivehető fajansz betéttel, d: 38 cm.................................................12 000
12420. cca 18. sz. vége, 19. sz. eleje, Asztali feszület. Réz, valamikor tüziaranyozott, m: 35 cm................................60 000
12421. Alpakka keresztelő pohár, gravírozott felirattal plasztikus rózsa díszítéssel 12 cm.............................................3 000
12422. cca 19. sz., zománcozott vas falitál, zománcsérülésekkel, d: 24 cm.....................................................................5 000
12423. Antik orosz bronz figurális falikar, h: 25 cm...............................................................................................................6 000
12424. Carl Zeiss Jena mikroszkóp, fa dobozban..............................................................................................................16 000
12425. Oszwald jelzéssel: Jézus. Domborított rézlemez, keretben, teljes méret 30x24 cm............................................5 000
12426. Régi öntöttvas ételmelegítő, h: 30 cm........................................................................................................................7 500
12427. Szecessziós borszervírozó összeállítás, háromosztatú tálca, WMF cukortartó, 6 darab pohár jelzett

szerelékkel..................................................................................................................................................................22 000
12428. Áttört dísztál. cca 1835-1840, Munkács-Selesztó, Gleiwitzi minta, d: 21 cm.....................................................16 000
12429. Mókus figurális vas diótörő, fa talpon, 19x14 cm..................................................................................................... 8 000
12430. Vékony gyöngyház elemekből összeállított lámpabúra, d: 35 cm, m: 15 cm......................................................10 000
12431. Antik alpakka olaj-ecettartó, sóborskínáló résszel, elfordítható aljzat alatt üvegbetétekkel, m: 23 cm...........16 000
12432. cca 1920 Asztali lámpa, szecessziós díszítésű vas talppal, anyagában részben opálosan színezett búrával,

m: 22 cm........................................................................................................................................................................9 500
12433. Amfóra Német jugendstil. hibátlan üveggel, Ezüstözött fém, három részes. 40 cm.......................................... 38 000
12434. Alpakka kakaószóró 13 cm,........................................................................................................................................3 000
12435. Iparművész csengő. Réz 14 cm,................................................................................................................................ 3 000
12436. Vas vadászkutya nyúllal figura. 17x15 cm..............................................................................................................10 000
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12437. Art deco kalamáris. Nikkelezett fém, 2 üveg tégellyel, kopással, 26x18 cm...................................................... 11 000
12438. Antik vas kalamáris. Angyalfigura díszítéssel, kissé pattogzott üveg tégelyekkel, tollal, jó állapotban, 24x17

cm...................................................................................................................................................................................8 000
12439. Antik diótörő, mókus figurával díszített, fa talapzaton, h: 19 cm.......................................................................... 10 000
12440. Dömötör László (1914-1995) iparművész réz kínáló tálka, szüreti jelenettel 12x18 cm kopott..........................2 000
12441. Nagyméretű feszület. cca 20. sz. eleje, német, fém korpusz fa kereszten, kis hiánnyal, 80x45 cm..................8 000
12442. Oláh Sándor (1959-): Ébredő akt. Bőr kép, plasztika. Jelezve a hátoldalán bélyegzővel. 32x33 cm................7 000
12443. Oláh Sándor (1959-): Ébredő akt. Bőr kép, plasztika. Jelezve jobbra lent a képen és a hátoldalán

bélyegzővel. 34x82 cm..............................................................................................................................................12 000
12444. Román ortodox rézlemez ikon. Fa keretben XX: sz. 18x22 cm.............................................................................. 6 000
12445. HP jelzéssel: 3 db Ikon. Bőr. keretben , 23,5x19cm Egyik hátoldalán Képcsarnokos címkével. Szép

állapotban....................................................................................................................................................................20 000
12446. cca 1900, Antik ón feszület. Jelzés nélkül, 21x19 cm..............................................................................................6 000
12447. Antimenzion - Krisztus siratásának jelenetével. 1842, vászonra nyomott színezett fametszet, előoldalra

felvarrott kegytárgy ereklyével, folttal, sérüléssel, 46x52 cm///"Az antimenzion a bizánci rítusú
egyházakban (ortodox és görög katolikus) használatos, négyszögletű textília, amelyen rendszerint Krisztus
keresztről való levételének és siratásának sokszorosító technikával (fa- vagy rézdúc alkalmazásával)
textilre nyomott ábrázolása látható. A kompozíció hátterében álló kereszt szárába viaszba helyezett
ereklyét varrnak, a hordozó vásznat bélelik. Az antimenziont a püspök szenteli meg, nevét és a szentelés
évét az ikon alatti mezőbe helyezett felirat rögzíti, nélküle Szent Liturgiát végezni tilos, ezért minden
templom oltárán megtalálható."................................................................................................................................20 000

12448. Mexikói ónix sakk készlet, címkével jelzett, teljes, tábla 18,5x18,5 cm, jó állapotban......................................15 000
12449. Art deco kínáló tál. Alpakka, 27x31 cm..................................................................................................................... 8 000
12450. Tavasz és Nyár 2 db selyemre festett kép, üvegezett keretben 15x21 cm...........................................................6 000
12451. Szecessziós bronz névjegykártyatartó, belsejében kastély életkép jelenettel, 21x15 cm.................................. 7 500
12452. Tevecsont ékszeres doboz, h: 9 cm...........................................................................................................................3 200
12453. Kínai ékszeres asztali szekrény, sárgaréz veretekkel és faragott gyöngyház tábla berakásokkal, benne a

tradicionális zárszerkezettel ,28x19 cm.................................................................................................................. 14 000
12454. Márvány íróasztali készlet bronz sas szoborral. Tintatartóval (betét nélkül), tolltartóval két tapperrel (egyik

tetejét vissza kell ragasztani), egy hamutállal. Össz 5 db . nagy mérete 35x24 cm..........................................26 000
12455. Szecessziós 6 részes bronz íróasztali szett, 1907-es dátummal, német............................................................16 000
12456. Antik ezüstözött alpakka jégtartó, kopással, m: 25,5 cm........................................................................................8 000
12457. Mednat antik francia figurális ékszertartó, márvány talapzaton, 16x13 cm........................................................12 000
12458. Antik kétágú elektromos lámpa, 2 historizáló porcelán figurával díszítve, jelzés nélkül, m: 45 cm....................8 000
12459. Antik asztali tükör, cca 1900, 42x27 cm....................................................................................................................6 000
12460. Női akt pávával. Szecessziós faliplakett, 15x24 cm................................................................................................ 6 000
12461. cca 1900 Zenélő antik nyomat. Régi fakeretben. 60x50 cm.................................................................................20 000
12462. Szandai Sándor (1903-1978): Geometria, 1959. Rézdomborítás, jelzett, paszpartuban. 19,5x19,5 cm.......32 000
12463. Monumentális iraki fali dísz tál. Kézzel készített, aprólékos díszítéssel, jelzett, egy apró repedéssel. d: 75 cm

......................................................................................................................................................................................20 000
12464. Azonosítatlan jelzéssel: Tűzzománc fali dísz, vas lapon 20x20 cm.......................................................................6 000
12465. Ikon - Imádkozó Mária, cca 19. sz. második fele - vége, restaurált, 40x25 cm..................................................40 000
12466. Antik szecessziós hajólámpa / yacht lámpa, m: 26 cm......................................................................................... 15 000
12467. Pongrácz A?ina kézzel festett ikon, 17x13 cm.........................................................................................................6 000
12468. Kovácsoltvas lámpa, csillár, üveg búrával 70 cm.....................................................................................................6 000
12469. Rusói István Karcag, kerámia fali dísz bronz keretben, mázas kerámia, jelzett, hibátlan 14x19 cm.................6 000
12470. Shankha. Buddhista kagylókürt, Tibet vagy Indonézia, h: 21 cm........................................................................ 12 000
12471. Afrikai szobor. Faragott elefántcsont, m: 16,5 cm..................................................................................................26 000
12472. Afrikai faragott krokodil. Fa talpazaton, faragott elefántcsont, h: 20 cm............................................................. 20 000
12473. Kovácsoltvas csillár, hatágú, szerelék nélkül. m 60 cm , d: 60 cm.........................................................................7 000
12474. Empire stílusú réz gyertyatartó 25 cm..................................................................................................................... 14 000
12475. Lukács Lajos (1922-2006): Faragott kürt gazdag díszítéssel, jelzett, sérült, h: 24 cm........................................8 500
12476. Pantokrator Krisztus cédruslevelekkel . Üvegikon, Erdély, füzesmikolai (Nicula, Ro) ikon iskola. Faragott fa

keretben. Külső méret 31x24 cm..............................................................................................................................12 000
12477. cca 1870/90 Sévres vagy annak modorában: XVI. Lajos stílusú lámpa, elektromossá átalakítva. Francia,

zománcozott réz, jelzés nélkül. Oldalán kartusokban virágcsokor és zsánerjelenet, 4 karmos lábon, fogója
karikát tartó oroszlán maszk. Tetejébe elektromos szerelék szerelve. Teljes magassága: 78 cm..................46 000

12478. Fájdalmas Istenszülő üvegikon, Erdély. füzesmikolai (Nicula, Ro) ikon iskola. Faragott fa keretben Külső
méret 24x30 cm..........................................................................................................................................................12 000

12479. A győzedelmes Jézus Krisztus Intarzia, fa. keretben 30x17 cm............................................................................ 8 000
12480. Antik bronz mozsár címerrel, felirattal, törővel d: 11 cm, m: 11 cm......................................................................20 000
12481. Ovális kínáló. Orosz Birodalom, cca 1895-1910, ezüstözött, galvanizált alpakka, jelzett, kopással, 31x21 cm

........................................................................................................................................................................................5 000
12482. Dogra - dobos figura. cca 1900, Bengália, viaszszál-öntött bronz, m: 8 cm.........................................................5 000
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12483. Ón keresztelőtál, cca 19. sz., jelzett, kopott, d: 29,5 cm.........................................................................................5 000
12484. Ganésa. Nepál, XX. sz. első fele, faragott keményfa. Lótusz trónon ül, feje feletti íven fenevad maszk

látható. Bal kezében rizsgombócot tart, jobb kezében pedig letört agyarát, amellyel a monda szerint Vjásza
bölcs diktálása nyomán leírta a Mahábháratát. Kopással, m: 64 cm///"Az elefántfejű, nagy hasú Ganésa, az
akadályok elhárítója, a legnépszerűbb hindu istenség, a költők és kereskedők védnöke, jóindulatú
segítségével elhárulnak az alkotó, vállalkozásba kezdő ember előtt tornyosuló akadályok. Szobrát az
indiaiak házi istenként őrzik otthonukban.".............................................................................................................90 000

12485. Magyar Fém- és Lámpagyár gyufatartó, réz, jelzéssel, kétrészes, hibátlan, m: 11 cm.......................................8 000
12486. Régi réz éremtartó, kopott, jelzés nélkül, m: 8 cm....................................................................................................2 800
12487. Antik cigarettaadagoló, fa, m: 18 cm......................................................................................................................... 3 000
12488. Képcsarnokos iparművész váza, festett fém, címkével, m: 29,5 cm..................................................................... 6 000
12489. Ötágú falikar, csiszolt üveg prizmákkal, 35x40x30 cm............................................................................................6 000
12490. Antik buddhista imamalom. India, 20. sz. eleje, réz, csont, fa, kis rátéthiánnyal, h: 22 cm...............................15 000
12491. Szecessziós puttó figurával díszített öntöttvas asztali képtartó / tükör, 45x30 cm............................................ 32 000
12492. Szabóné Tóth Hilda (?-?): Merengő. Tűzzománc, rézlemez, jelzett, fa keretben, paszpartuban, 20x10 cm.15 000
12493. Szabóné Tóth Hilda (?-?): Virágcsendélet. Tűzzománc, rézlemez, jelzett, fa keretben, paszpartuban,30x10

cm................................................................................................................................................................................ 15 000
12494. Teve nyereg. Fa,. réz veretekkel, figurális díszekkel, Egyiptom, XX: sz. Díszített bőr ülőpárnával, 52x33x40

cm................................................................................................................................................................................ 18 000
12495. Kovácsoltvas lámpa. Búrával, 43 cm, új vezetékkel................................................................................................5 000
12496. Antik gyógyszerész ládika. Gyógyszeres üvegcsékkel, csiszolt üvegdugóval, feliratos. XIX. sz vége.

Políturozott fa ládikában, kulcsa is megvan. 28x23x18 cm.................................................................................. 24 000
12497. cca 19. sz. vége, Karabaki szőnyeg. Sérüléssel, cca 125x84 cm........................................................................24 000
12498. Stefániay Edit (1936-2010): Mária a kisdeddel. Tűzzománc, réz lemezen. Hátoldalán címkén feliratozott.

Fakeretben, 20x20 és d: 6 cm..................................................................................................................................32 000
12499. Antik bronz patikai mozsár. Törővel d: 10 cm, m: 11 cm.......................................................................................10 000
12500. Fém kazettás doboz, tetején rózsákkal és margarétákkal plasztikusan díszített, sarkainál kariatidákkal,

karmos talpakon álló, fedelén 1962. MS, gravírozással. Apró kopásokkal. Fedél alatt kettéosztott
kazettákkal, 2 kazetta mérete: 7x10x7. Doboz: 14x18x22 cm................................................................................9 000

12501. Antik historizáló gyertyatartó pár, XIX. sz. vége/XX. sz. eleje, ezüstözött fém, jelzés nélkül,
kopásnyomokkal, egyik tetején apró horpadással, m: 25 cm...............................................................................14 000

12502. Mecset, szövetkép, jelzés nélkül. Dekoratív, régim kissé sérült üvegezett fakeretben, hátoldalán 1930 körüli
magyar képkeretező címkével, 39x35 cm.................................................................................................................2 600

12503. Ortodox tömjénfüstölő, eredeti üvegbetéttel, kis pattogzással, m: 41 cm...........................................................12 000
12504. Iparművész gyertyatartó. réz. 21 cm..........................................................................................................................2 600
12505. Levélnyitó, Faragott csont kis sérüléssel 22 cm.......................................................................................................5 000
12506. 8 db kis méretű kés és 4 db villa................................................................................................................................ 3 000
12507. Turbántakaró. Török, XX. sz, színes és aranyszínű fémfonal, illetve mintásan letűzött fémfonal díszítés. Jó

állapotban, 42x42 cm...................................................................................................................................................2 000
12508. Turbántakaró. Török, XX. sz, színes és aranyszínű fémfonal, illetve mintásan letűzött fémfonal díszítés. Jó

állapotban, 42x42 cm...................................................................................................................................................2 200
12509. Sieder régi konzervnyitó, eredeti dobozában, jelzett, h: 14 cm..............................................................................4 000
12510. Hirmann Ferenc Budapest art deco cigarettatöltő, kopással, 11x9,5 cm..............................................................3 200
12511. Antik színházi távcső, gyöngyház rárakásokkal, korabeli gyöngyfűzött szütyőben...........................................12 000
12512. Rézlemez ikon. Borított fa. XX. sz. 15x24 cm........................................................................................................... 8 000
12513. Pho kutya. cca 19. sz. vége, Mongólia, trébelt réz, d: 19 cm..................................................................................8 000
12514. Fehér Margit (?-): Virágcsendélet. Tűzzománc, fémlemez, jelzett, fakeretben, 10×10 cm.................................7 000
12515. Juhász Ferenc (1936-1971): Karék. Ember- és állatmintákkal díszített hengerelt bronzlemez, jelzés nélkül,

d: 6,5 cm /// Proveniencia: Az eladó az alkotótól kapta ajándékba......................................................................10 000
12516. Gulicza György és Társa uri és női czipész Zombor címeres reklám nyomódúc, cca 1900, bronz, h:14,5 cm

......................................................................................................................................................................................20 000
12517. Moszaszaurusz hüllő foga, fosszília. Khouribga, Marokkó 65 millió éves 8x7 cm / Mosasaurus reptile tooth,

fossil. Khouribga, Morocco 65 million years old 8x7 cm........................................................................................10 000
12518. Fa dobozka, faragott XIX. sz. d: 5 cm........................................................................................................................3 000
12519. Régi cvikker, fém tokkal egy hiányzó lencsével........................................................................................................3 000
12520. Miniatúra, csonra festett, XIX. sz. Csont keretben, keret sérült. Külső méret 12x24 cm...................................18 000
12521. 2 db cvikker, egyik üveg nélkül 9 cm......................................................................................................................... 4 000
12522. Csont rárakásos desszertvilla és desszertkés szett, h: 14 cm............................................................................... 5 000
12523. Régi cvikker, Calderoni bőr tokkal............................................................................................................................. 3 000
12524. Régi cvikker, bőr tokkal...............................................................................................................................................3 000
12525. Régi cvikker, fém tokkal.............................................................................................................................................. 3 000
12526. Régi cvikker, bőr tokkal...............................................................................................................................................3 000
12527. Régi cvikker, fém tokkal.............................................................................................................................................. 3 000
12528. cca 1938 Hochschulsport Leistungsabzeichen Berlin III. Reich horogkeresztes iskolai felvarró 10x12 cm...24 000
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12529. Christofle ezüstözött kereszelő pohár,jelzett, m: 7,5 cm,........................................................................................4 800
12530. cca 1910 Tátrafüred havasi gyopárt ábrázoló faragott fa dobozka repedéssel 7x4,5 cm.................................. 3 400
12531. 2 darab ezüstözött töltőceruza, sérüléssel, h: 7,5 és 8 cm................................................................................... 10 000
12532. Rimagil Elektróda Gyártmányok Vezérképviselet bronz reklám nyomódúc / pecsételő dúc, d: 6 cm............. 12 000
12533. Bronz címeres pecsételő, cca 19. sz., m: 6 cm.........................................................................................................6 000
12534. Régi parfümös üvegcse, fém rátéttel 5 cm, + réz pecsétnyomó.............................................................................4 000
12535. Mulcuto extra orvosi metszetvevő. Jena Glass, fémen kis lepattanás. eredeti dobozával Doboz 8x3,5 cm.....9 000
12536. Ébenfa feszület ezüst (Ag) betéttel, bőr lánccal, h: 4 cm...................................................................................... 20 000
12537. Ezüst vermeil zománc kanál Brüxelles expo 1958. 11,23 g..................................................................................10 000

Ásványok

12538. Egy zacskónyi hegyi kristály és rózsakvarc..............................................................................................................3 000
12539. Egy zacskónyi karneol kő............................................................................................................................................3 000
12540. Egy zacskónyi ásvány: aventurin, zöld kalcedon, tigrisszem, stb.......................................................................... 3 000
12541. 4 db ametiszt kb 10 mm, + egy köves fülbevaló.......................................................................................................3 000
12542. Malachit medál, csont kereszt rátéttel, m: 4 cm....................................................................................................... 4 000
12543. 8 klf ásvány minta leírással, csomagolásban, 150g.................................................................................................5 000
12544. Korall nyaklánc 40 cm + leopárd jáspis medál. + karkötő.......................................................................................3 000
12545. 10 klf ásvány minta leírással, csomagolásban, 145g...............................................................................................5 000
12546. Drágakő gömbök, fűzni valók: rózsakvarc, sardonix, zöld kacedon, stb d:10-15 mm kb 30 db.........................4 000
12547. 2 darab természetes malachit, h: 7 cm, 87g.............................................................................................................8 000
12548. Labradorit, h: 7 cm, 66g.............................................................................................................................................. 6 000
12549. Mandarinkristály, 2 darab, h: 7-8 cm......................................................................................................................... 7 000
12550. Mandarinkristály, 2 darab, h: 5-7 cm......................................................................................................................... 7 000
12551. Kalkanit, kék vitriol ásvány 12 cm,.............................................................................................................................2 800
12552. Hatalmas tengeri kagyló, 24x17x20 cm..................................................................................................................15 000
12553. Nagyméretű kagyló, h: 24 cm..................................................................................................................................... 6 000
12554. 2 darab korall, d: 9-13 cm........................................................................................................................................... 5 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek

12555. Deim Pál (1932-2016): Bábu. Patinázott bronz, márvány talapzaton. Jelzés nélkül. d: 17,5 cm, m: 26,5 cm
Deim Pál művészetében, a stilizált bábu az egyik legjellegzetesebb motívuma, amely mint egy embernek
a emlékműve, mely térsíkok közé van szorítva, jelenik meg, mind a festészetében úgy a kisplasztikáin is.
Foglalkoztatta a magányosság és az emberben lévő kettősség és a világban helyét kereső ember
kérdése is. Barcsay Jenő és Vajda Lajos művészete egyszerre inspirálta...................................................... 280 000

12556. Reményi József (1887-1977): Babkó. cca 1960, bronz, márvány talapzaton, jelzés nélkül, teljes m: 10
cm///Párdarabja a Magyar Nemzeti Galéria Gyűjteményében: https://mng.hu/mutargyak/85621/...............100 000

12557. Reményi József (1887-1977): Női akt. Bronz, jelzés nélkül, m: 9 cm /// Proveniencia: Az alkotó
ajándékozta a beadónak...........................................................................................................................................60 000

12558. Reményi József (1887-1977) (feltehetően): Női büszt. Bronz, S.M. felirattal, márvány talapzaton, teljes m:
9,5 cm /// Proveniencia: Reményi józsef ajándékozta a beadó családjának, feltételezhetően a feleségének
ábrázolása.................................................................................................................................................................. 80 000

12559. Léderer Tamás (1938-): Akt lófejjel. Bronz, márvány talapzaton 15 cm.............................................................40 000
12560. Martsa István (1912-1978): Férfi akt. Bronz, mészkő z talapzaton. Jelzés nélkül. 23 cm ...............................60 000
12561. Melocco Miklós (1935): Radnóti Miklós szobra. Bronz, márvány talapzaton. Jelzés nélkül. 25,5 cm ............90 000
12562. Melocco Miklós (1935): Madonna. Bronz, márvány talapzaton. Jelzés nélkül. 30 cm....................................100 000
12563. Pallag Zsuzsa (1917-2010): Hegedűs 1977. Patinázott bronz, jelzett 30 cm..................................................120 000
12564. Tőrös Gábor (1934-2021): Női büszt. Öntött, patinázott bronz, jelzett. márvány talapzaton. m: 17,5 cm......60 000
12565. Reményi József (1887-1977): Férfi büszt (Végh Gusztáv?). Bronz, jelzett, m: 5,5 cm.....................................40 000
12566. Nagy Sándor (1923-2017): A pihenő. Faragott kő, fa talapzaton, jelzés nélkül, teljes m: 9 cm.........................5 500
12567. Nagy Sándor (1923-2017): Imádkozó. Faragott kő, fa talapzaton, jelzés nélkül, teljes m: 9,5 cm....................6 500
12568. Richard Kissling (Svájc, 1848-1919): Tell Vilmos. Bronzírozott fém, német szabadalmi jellel, m: 15,5 cm...18 000
12569. Kótai József (1940-): Hajó. Jelzett, bronz, 15x16 cm..............................................................................................8 000
12570. Kótai József (1940-): Hajó. Jelzett, réz, zománcozott díszítéssel, 16x16 cm.....................................................20 000
12571. Kótai József (1940-): Budapest. Jelzett, bronz, 16x15 cm...................................................................................10 000
12572. Törley Mária (1950-): Almába zárt szerelem. 1992. Jelzett, hátoldalon dedikációval, bronz, márványlapra

erősítve, 16x15 cm.......................................................................................................................................................6 000
12573. Szabó György (1947-) Mária élete. (Dürer után) bronz, fa keretben, jelzett 22x17 cm.....................................18 000
12574. Jelzés nélkül: Kisfiú, labdával Bronz, márvány talapzaton. Jelzés nélkül. 16cm .............................................. 30 000
12575. Gémeskút fém művészeti alkotás, ca 1950-es évek 30x38 cm............................................................................. 8 000
12576. Nagy Sándor (1923-2017): Idol. Faragott kő, fa talapzaton, jelzés nélkül, teljes m: 11,5 cm.............................4 000
12577. cca 1960, Tanzánia, 7 darab maszk. Faragott és pácolt keményfa, kis sérülésekkel, m: 24-28 cm...............18 000
12578. Art deco akt, faragott fa szobor, jelzés nélkül, 54 cm..............................................................................................8 000
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12579. 2 db Benczédi Sándor (1912-1998): 2 szobor, Samottos terrakotta. Jelzett a talpán Hibátlan m: 16 cm, 20
cmegyik feje ragasztott..............................................................................................................................................30 000

12580. Nagy András (1946-).: Csodaszarvas. Vas, címkével jelzett, 28x20 cm...............................................................6 000
12581. Éneklők a padon. Bronz szobor márvány talapzaton, 10x8 cm..............................................................................5 500
12582. Ismeretlen szobrász: Ölelkezők. Jelzés nélkül, mázfedés hiányokkal, m: 31 cm.................................................5 000
12583. 2 darab faragott szobor, közte keleti bölcs, m: 38 cm............................................................................................. 3 000
12584. cca 20. sz. első fele, Ismeretlen szobrász: Férfi fej. Vastag bronz, m: 13 cm.....................................................20 000
12585. Vadászkutya szobra. Patinázott bronz, jelzés nélkül. 36x25 cm..........................................................................30 000
12586. Szervátius Tibor? Korpusz. Faragott fa, jelzés nélkül. 33 cm...............................................................................10 000
12587. Szabó György (1947-): Alvó. Bronz plakett, farost kereten, jelzett, 14,5x17,5 cm............................................ 24 000
12588. Nagy Sándor (1923-2017): Noé bárkája. Faragott kőcsoport, vas és fa apllikáción, jelzés nélkül, h: 40 cm.10 000
12590. Antik római jelenetet ábrázoló, domborműves fali dísztál. Öntöttvas, jelzés nélkül, d: 25,5 cm.......................26 000
12591. Kissi kőfaragás. Kétalakos sírfigura, korának megfelelő állapotban, Guinea, 16-19. század ?. m: 28,5 cm.A

nyugat-afrikai Sierra Leonéban élő Kissi törzs tagjaiáltalában úgy tartják, hogy egy ősi szellemet, az élők
és az istenek közötti közvetítőt jelképez. Egy másik felfogás szerint egy termést irányító szellemet ábrázol,
egy szentélyben elhelyezett képmást, amely a jó termést hivatott biztosítani. Egy másik felfogás szerint a
gonosz szellemek távoltartására használták. Lehetetlen pontosan megmondani, hogy miért is készültek
ezek a szobrok. Évszázadokkal ezelőtt az ősök imádata gyakori volt a Kissi nép körében, a szobrokat a
falu vezetői rendszeresen felajánlásokkal ajándékozták meg, és mindenféle eszközt használtak a
boszorkányság és a rosszindulatú szellemek elhárítására./ It?s generally believed to represent an ancestral
spirit, a mediator between the living and the divine. Another school of thought suggests it represents a spirit
governing crops, an effigy placed in a shrine to insure a good harvest. Still another suggests it was used to
keep evil spirits away. It?s impossible to say exactly why this statue was created. Centuries ago ancestor
worship was common among the Kissi, statues were regularly presented with offerings by village
headmen, and all sorts of devices were used to ward off witchcraft and counteract malevolent spirits..........48 000

12592. Jelzés nélkül: Bohóc. Fém szobor, márvány talapzaton, XX. sz. első fele, 10x8x8 cm.......................................4 800
12593. II. János Pál pápa fém büszt, márvány talpazaton, kopással, m: 9 cm.................................................................4 800
12594. Holland kislány, bronz, márvány talpon, jelzés nélkül, m: 15 cm............................................................................4 400
12595. Vezénylő lányka. bronz szobrocska. achát talapzaton. 14 cm............................................................................. 11 000
12596. Áttört aprólékos keleti csont faragás 24 cm..............................................................................................................7 000
12597. Afrikai nő. Faragott keményfa, kopással, m: 23 cm.................................................................................................7 500
12598. 2 darab iparművész domborított réz kép, 20x30 cm................................................................................................3 000
12599. Eskulits Tamás (1947- ): Keresztelő Szent János. Bronz plakett. Jelzett jj., hátoldalán bírálóbizottsági

jeggyel, 33,5x31 cm...................................................................................................................................................70 000
12600. Keleti faragott csont szobor, sérüléssel, m: 17 cm...................................................................................................4 000
12601. Macska a fán - pácolt alumínium szobor, fa talapzatban, m: 26,5 cm...................................................................2 800
12602. Mamikon Yengibarian (örmény, 1963-): Nőalak. 1991. Márvány talapzaton. Talpazaton kis ütődésekkel,

jelzés nélkül, m: 60 cm............................................................................................................................................140 000
12603. Dargay Lajos (1942): Relief, 1976. Fém, a hátoldalán jelzett és Dargay Lajos autográf ajándékozási

soraival Major Máté részére, apró kopásnyomokkal. 50x50 cm........................................................................120 000
12604. Bakonyi Sándor (1893-1937): Art deco táncosnő. Patinázott bronz, márvány talapzaton, jelzés nélkül.

Teljes magasság 29 cm............................................................................................................................................34 000
12605. Afrikai nő kerámia szobor, kopással, m: 17 cm........................................................................................................2 600
12606. Ülő női akt. Festet gipsz, kopásokkal, 23x 22 cm....................................................................................................3 800
12607. Jelzés nélkül: Nyitott szem. Fém. 15x17 cm...........................................................................................................10 000
12608. Ashot Baghdasaryan (1957-): Pegazus. Patinázott öntött bronz formák, márványtömbre applikálva. Jelzett

a szárnyon: Ashot. 21x17 cm....................................................................................................................................95 000
12609. Halász figura. Faragott fa. Háló hiányzik 23 cm.......................................................................................................3 000
12610. Réz női akt szobor, fa talpazaton, patinás, m: 17 cm.............................................................................................. 8 000
12611. Ganésa műgyanta szobor, kopással m: 31 cm.........................................................................................................2 400
12612. Básztet egyiptomi macska isten műgyanta szobor, kopással m: 15 cm................................................................2 400
12613. Kínáló .Faragott fa szobor. XIX.sz. vége, sérülésekkel m: 23 cm...........................................................................2 400
12614. Émile Coriolan Hippolyte Guillemin (1841 - 1907) után: Kislány. Bronz, Jelzett, fa talapzaton (melyből

kivehető) 37 cm..........................................................................................................................................................16 000
12615. J. D. 1968 jelzéssel: Sokalakos relief. Aluminium, festett, jelzett 34x13 cm egyenként....................................20 000
12616. Vass Viktor (1873-1955): Krisztus fej. Mázas fajansz. Jelzett. Hátoldalt kis sérüléssel 34 cm........................24 000
12617. Torreádor. Bronzírozott fém szobor, fa talapzaton, 13,5x9 cm...............................................................................6 000
12618. Győrfi Sándor (1951-): Bartók Béla. 1981. Öntött bronz, fa lapon, jelzett, teljes méret 25x17 cm..................32 000
12619. 7 darab kínai faragott zsírkő szobor, nívós darabokkal, h: 8-13 cm.................................................................... 16 000
12620. Lenin büszt. cca 1960, bakelit, fa talapzaton, m: 1 cm............................................................................................4 000
12621. Grantner Jenő (Budapest, 1907 - Budapest, 1983): Támaszkodó női akt. Jelzett, kopással, 33x30 cm.......24 000
12622. 2 db afrikai keményfa faragású figura 11,14 cm......................................................................................................2 000
12623. Zenélő pár figuratív afrikai keményfa faragások, 35 cm..........................................................................................5 000
12624. Férfi. Erdélyi faragás, jelzett, m: 24 cm......................................................................................................................1 400
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12625. Horváth jelzéssel: Pipázó úr. Jelzett, kopással, m: 28 cm...................................................................................... 1 000
12626. Azonosítatlan alkotó: Békegalamb. Bronz szobor UNDA felirattal márvány talapzaton 16x16 cm..................18 000
12627. Nagy méretű jáde Ganésa szobor. Faragott 34 cm...............................................................................................80 000
12628. Sződy Szilárd (1878-1939): Férfi büszt. Bronz, jelzett, fa talapzaton, m: 15,5 cm............................................22 000
12629. 1993 Mao Ce-tung szobor, jó állapotban, m: 23 cm..............................................................................................28 000
12630. Jelzés nélkül: Páva. Bronzírozott fém. Nagy méretű figura, hátán zárható üreg. Egyik tolla letörött 54 cm....28 000
12631. Venus, Mars és Ámor karikatúrája. Terrakotta, márvány alapon. Franciaroszág XIX. sz. 11x12 cm..............24 000
12632. Czinder Antal (1937-): Elegáns hölgy. Terrakotta, 1986, jelzett, kis kopással, m: 33 cm.................................24 000
12633. Kő Pál (1941-2020): Fehér László lovat lopott. Bronz fali dísz, relief. Jelzett. 19x31 cm..................................30 000
12634. Nagy Sándor (1923-2017): 2 darab Idol. Faragott és vésett kő, fa talpazaton, jelzés nélkül, m: 4,5-7 cm.......4 400
12635. Kótai József (1940-): Lovasok. Bronz plasztika, jelzett, d: 12 cm..........................................................................8 000
12636. Kótai József (1940-): Sportérem terv. Jelzés nélkül, d: 11 cm /// Proveniencia: az alkotó validálta................10 000
12637. Józsa Lajos (1944-): Bronz kisdombormű, d: 4,5 cm..............................................................................................2 400
12638. Ismeretlen szobrász: Don Quijote miniszobor. Hibátlan, m: 4,5 cm.......................................................................2 400

Órák

12639. Jaeger-LeCoultre Chronograph Compax Universal Geneve cal 285kronográfos férfi karóra ca 1950.
Tisztításra szorul, korrodált számlap d: 35 mm....................................................................................................180 000

12640. Omega Seamaster Chronometer cal 751 ca 1970 férfi automata karóra, szép számlappal, Omega bőr
szíjjal, eredeti koronával, működőképes, tisztításra szorul d: 38 mm................................................................220 000

12641. Omega de Ville, női karóra, kézi felhúzós szerkezettel,szép állapotban. d: 30 mm. eredeti dobozával, bőr
szíjjal............................................................................................................................................................................70 000

12642. Art nouveau asztali óra. Ezüstözött alpakka, gyümölcsfák között kapaszkodó nőalakot megformáló
kompozícióval, jelzés nélkül, szerkezete nem működik. Kopással, m: 28 cm..................................................110 000

12643. cca 1897-1930 ANSONIA CLOCK CO., NEW YORK kandallóóra, fém házzal, eredeti szerkezettel, törött
kulccsal, ingával, nem működik, kopással, sérült számlappal, 39x24x18 cm....................................................30 000

12644. Kakukkos óra, Nyugatnémet, festett fa. Súlyokkal, 32 cm Működőképes............................................................5 000
12645. Zenélő falióra, zenélő szerkezettel. XIX. sz. vége, javított, működik, szép hangon zenél. Kulccsal, faragott

fa tokkal 50 cm........................................................................................................................................................... 28 000
12646. Német kandallóóra. Kulccsal, hiánnyal, 44x23 cm...................................................................................................6 000
12647. Junghans falióra, kicsit laza résszel, kulccsal, 49x29 cm.......................................................................................5 000
12648. 2 db női óra: Seculus és Roamer. Működnek, elem nélkül, eredeti Seculus dobozban d: 26 mm, 22 mm.......6 000
12649. cca 1870 Német falióra. Vilmos császár és és apja portréjával. Feles ütős, ingajáratos, réz súlyokkal,

sérült, nem müködő állapotban 22x26 cm.............................................................................................................. 15 000
12650. 1872 Tokaj Jonas Weinstock órás áltíl készített parasztóra. Feles ütős, ingajáratos, da dobozban, festett

üveg lapos. Sérült üvegekkel. Matricával jelzett. Külső méret 30x35 cm............................................................20 000
12651. Vekker Hódmezővásárhely Vígh Gyula ca 1940 Működik 18 cm...........................................................................6 000
12652. Üveg elemes falióra, elem nélkül, d: 26 cm...............................................................................................................1 000
12653. Hublot eredeti óratok + DKNY óra tok.......................................................................................................................4 000
12654. Stanger torziós ingás kvarc szerkezetű asztali óra, üveg burával működik 23 cm..............................................5 000
12655. Dekoratív óradoboz benne néhány nagyrészt mechanikus kar- és zsebóra.........................................................7 000
12656. Antik német ezüstözött vekkeróra, működik, m: 15,5 cm........................................................................................8 000
12657. Royal Albert kristály asztali óra, címkével jelzett, m: 15,5 cm................................................................................ 4 000
12658. Tündéres fali quartz óra, kopásokkal, d: 21 cm........................................................................................................1 000
12659. Antik asztali óra, zsírkő házban, nem működik, m: 13 cm.......................................................................................3 800
12660. cca 1925 Friedrich Mauthe Schwenninger negyedütős falióra. Kulcs nélkül, házon kis sérülésekkel, m: 80

cm /// KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK / ONLY PERSONAL COLLECTION IN
OUR OFFICE!............................................................................................................................................................10 000

12661. Kieninger negyedütős kandallóóra, kulccsal, 41x20 cm..........................................................................................9 000
12662. Jaeger Le Coultre Atmos asztali óra 528-6 szerkezettel Aranyozott tok, üveg oldalakkal. Az óraszerkezet

felhúzást nem igényel. A szerkezet hátán található tartály klóretán gázt, egy membránt és egy spirálrugót
tartalmaz. A gáz a hőmérséklet legapróbb változására tágul vagy szűkül, ezzel mozgatva a membránt. 1
Celsius-fok hőmérséklet-változás hatására a szerkezet 48 órányi járástartalékot képez cca 1970.
Szerkezetszám 105205; Tok korrodált, az üveg karcos, a szerkezet elindult de átnézést igényel, a
szerkezet és a számlap szép állapotban 240x200x170 mm..............................................................................340 000

12663. Kézzel festett svéd fa falióra kvarc szerkezettel 27x47 cm.....................................................................................5 000
12664. Bronz papagáj óraalkatrész / óradísz, jelzés nélkül, kopással, h: 18 cm.............................................................. 8 000
12665. Kalmár Pál?: Falióra. Anyagában színezett üvegblokkokból épített iparművész falióra, elemes szerkezettel

ingával, hibátlan, 28x23 cm............................................................................................................................................900
12666. Daniel Klein női óra. Kvarc. elem nélkül, működik, eredeti dobozában d: 33 mm................................................4 000
12667. Swarovski női karóra. Kristályokkal díszített kvarc szerkezettel, bőr szíjjal, jelzett, működik. 25x22 mm......30 000
12668. 3 db női óra Glashütte. Simca.....................................................................................................................................4 000
12669. Reliance Antimagnetic karóra, másodperc segédkörrel, benne sérült mutatóval, szíj nélkül, karcos, sérült

üveggel........................................................................................................................................................................40 000
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12670. 3 db óra, mechanikus Pobeda, stb Működnek.........................................................................................................3 400
12671. Doxa Anti-Magnetic kézi felhúzós férfi karóra,szép számlap, plexin kis repedés, működik. d: 34 mm...........10 000
12672. Shakespeare témájú modern kvarc óra, újszerű, számlap d: 30 mm....................................................................2 600
12673. Ezüst (Ag) Doxa zsebóra. szép, ropbuszos számlappal, működőképes, jelzett, fém óralánccal d: 46 mm... 20 000
12674. Ruhla mágnesen rögzíthető óra, mechanikus, működik, d: 4,5 cm........................................................................1 000
12675. IWC Schaffhausen fém tokos nyitott zsebóra, jelzett számlap, működó szép állapotban d: 50 mm.............180 000
12676. Caravelle női karóra, kvarc, fém szíjjal, kopással, számlap d: 16 mm.................................................................. 5 000
12677. Doxa Anti-Magnetic férfi karóra, fém szíjjal, működik, d: 34 mm.........................................................................20 000
12678. Utazó kvarc óra, széthúzható, h: 8 cm.......................................................................................................................1 800
12679. 6 darab vegyes karóra szíj nélkül, közte Ruhla, Wilson, Junghans, Oreintex, szervizelendő............................ 8 000
12680. 5 darab karóra szíj nélkül, közte 3 darab Cornavin, szervizelendő........................................................................6 000
12681. Certina női karóra, szervizelendő, koronája kiesik, fém szíjjal, d: 32 mm.............................................................3 000
12682. 6 darab szovjet karóra, szíj nélkül, érdekes darabokkal, Zaria, Slava, Wostok, stb............................................6 000
12683. Cornavin karóra, szíj nélkül, nem működik, karcos, számlap d: 30 mm................................................................2 000
12684. 14 darabos vegyes óra tétel, vegyes állapotban...................................................................................................... 3 000
12685. 5 darab női karóra........................................................................................................................................................2 400
12686. Ezüst (Ag) Obrey óra, jelzett, mechanikus, működik, d: 3,2 cm, bruttó: 36,7 g................................................. 50 000
12687. Ruhla kézi felhúzós karóra, működő d: 34 mm.........................................................................................................6 000
12688. Stopper, kronográf, kézi felhúzós, szépem működik. 51 mm...............................................................................60 000
12689. Anne Klein kvarc karóra. elem nélkül 28x30 mm..................................................................................................... 3 000
12690. Rodania 17 köves női karóra, fém szíjjal, működik, kopott, számlap d: 16 mm...................................................3 000
12691. Ezüst (Ag) Clarissa női óra, jelzett, működik, h: 18 cm, 3,6×2,3 cm, bruttó: 46,5 g..........................................50 000
12692. Estia mechanikus karóra, állíthatós fém karpánttal, nem működik, 1,5x1 cm......................................................3 000
12693. Civis Anker zsebóra, nem jár, d: 4,5 cm....................................................................................................................8 000
12694. Citizen karóra, 17 köves, szíj nélkül, nem működik, dátumkijelzéssel................................................................15 000
12695. Jacques Lemans karóra, kvarc,fém szíjjal, működik, kopással,............................................................................5 000
12696. Dauphine Lip Made mechanikus zsebóra, sérült tokkal ,működik, erős kopásokkal, számlap d: 40 mm.........5 000
12697. Wostok karóra, 18 köves, mechanikus, működik, karcos.......................................................................................5 000
12698. Cortébert karóra, mechanikus, dátumkijelzéssel, bőr szíjjal, sérült üveggel......................................................24 000
12699. Montres en Vogue karóra, szíj nélkül, mechanikus, dátumkijelzéssel, működik................................................12 000
12700. Eterna-Matic női karóra, működik, sérült tokkal, számlap d: 18 mm..................................................................... 8 000
12701. Yema Antichoc karóra, 20 köves, dátumkijelzéssel, szíj nélkül, működik, karcos............................................ 12 000
12702. Zacskónyi óraszíj, csat, közte Casio, Citizen, Swatch.............................................................................................3 200
12703. 3 db modern kvarc óra, egy Curren, Geneva, elem nélkül + egy nem működő....................................................6 000

Design - divat

12704. Zöld vászon túrahátizsák.............................................................................................................................................3 000
12705. Incanto Heaven Salvatore Ferragamo parfüm, 50ml, bontatlan, dobozában.......................................................3 200
12706. Mária a kisdeddel. Faragott fa, Ausztria, jelzett, 25x6 cm....................................................................................14 000
12707. Szent Hedvig. Festett üvegkép, keretben, teljes méret 20x16 cm.........................................................................2 600
12708. 2 darab női szőrmesapka............................................................................................................................................2 800
12709. Kalocsai mintás hímzett terítő, cca 120x120 cm......................................................................................................3 000
12710. Kínai fa ékszertartó doboz, réz veretekkel, 17x12x8 cm.........................................................................................6 000
12711. Stella Mc Cartney Stella Collection Arhimede cukortartó. Fém, jelzett m: 10 cm.................................................6 000
12712. Ékszerhordozó táska, jó állapotban, 25x14x18 cm..................................................................................................4 000
12713. 20 darab karkötő, közte jáde...................................................................................................................................... 4 200
12714. 15 darab klf érdekes bross, tartón elrendezve......................................................................................................... 4 000
12715. 10 darab klf bizsu nyaklánc, közte jó kövekkel, tartón elrendezve........................................................................ 4 000
12716. Charles Dickens gyöngyház berakásos toll szett, certifikáttal, díszdobozban................................................... 10 000
12717. 4 darab parfümös üveg, közte antik pácolt üveg, m: 15 cm....................................................................................2 400
12718. 2 darab 4711 kölni, 25 és 30 ml, bontatlan...............................................................................................................4 000
12719. 17 darab azsúrozott, monogramos szalvéta,70x70 cm.........................................................................................10 000
12720. cca 1920 Tisztaszobai 2 személyes ágyneműhuzat garnitúra............................................................................... 3 000
12721. Midori férfi yukata (kimonó). Újszerű, eredeti...........................................................................................................5 000
12722. Kaufmann Vienna bőr zöld női táska, 26x18 cm......................................................................................................3 400
12723. Sylvia Belmonte bőr bordó női táska, 33x18 cm...................................................................................................... 3 000
12724. 7 db nyaklánc és karkötő: klf ásványok, csont, korall, tenyésztett gyöngy, stb....................................................7 000
12725. Erszény tele retro és régi bizsukkal............................................................................................................................3 200
12726. Asztali lámpa. Réz test, új burával. 38 cm................................................................................................................ 6 000
12727. Retro fém tolltartó, kutya figurával díszített, 3 tollal, kopott, 15x10x9 cm..............................................................3 200
12728. Bőr autós táska, kopott, 26x18 cm.............................................................................................................................2 200
12729. Modern design óra, üveglap talppal és számlappal, sérült, nem működik, kopott, m: 23 cm.............................8 000
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12730. Szovjet zenélő cigarettakínáló, 11x8x16 cm...........................................................................................................11 000
12731. 9 darab antik zsebóra tok, támasztható keretbe ragasztva, 33x24 cm.................................................................9 500
12732. 4 darab laptoptáska, közte új......................................................................................................................................3 800
12733. Görög aranyozott 5 részes pipere szett.....................................................................................................................2 800
12734. Oberland vadkacsa mintás női blézer, kacsamintás gombokkal 40-42-es méret................................................5 000
12735. Chivago és Forma bőr irattáska, h: 36 cm, jó állapotban........................................................................................4 000
12736. Pierre Cardin női táska. Eredeti, cca 1970, bőr, textil, fém, folttal, 38x23 cm....................................................16 000
12737. Antik bőr piperedoboz, 20x11 cm.............................................................................................................................. 2 000
12738. Vintage ékszeres doboz kivehető tálcával, sérült, 22x15 cm................................................................................. 3 600
12739. Váza gyűjtemény 12 db kínai és japán váza. cloisson réz vázák, porcelán vázák. kb 8 cm-esek. fa polcon

25x41 cm.....................................................................................................................................................................10 000
12740. Oneida design tálaló kanál jelzett alpakka, ezüstözött 30 cm................................................................................ 4 000
12741. Obszidián gömb. Üveg tartóval. d: 14 cm Tömör obszidián.................................................................................24 000
12742. 10 darab hímzett terítő, klf mintákkal, közte kalocsai mintásak..............................................................................4 000
12743. Rerto design kévéfőző, eredeti dobozában nagyon szép állapotban 21 cm.........................................................9 000
12744. Dolce Gabbana farmer, jeans, size 50. Használt, jó állapotú.................................................................................4 200
12745. 9 darab hímzett terítő, párnahuzat, suba, klf méretben, zömmel jó állapotban.................................................... 1 400
12746. Paris mintás ékszertartó, fém, fa, kopással, m: 38 cm............................................................................................3 400
12747. 3 darab hímzett, keresztszemes terítő, közte folttal.................................................................................................3 000
12748. 3 darab fémszálas teríték alátét, jó állapotban, h: 73 cm........................................................................................ 2 800
12749. Swarovski ékszerdoboz, eredeti dobozában 13x13 cm..........................................................................................6 000
12750. Modern kínai thangka, cca 85x60 cm........................................................................................................................1 000
12751. Érdekes formájú pléh gyertyatartó 49 cm..................................................................................................................4 000
12752. 10 darabos bizsu tétel..................................................................................................................................................3 600
12753. 10 darab bizsu nyaklánc..............................................................................................................................................3 600
12754. Korall nyaklánc, közte 5 cm hosszú korall darabokkal............................................................................................8 000
12755. David Alan Lincoln Road eredeti nyakkendő, selyem, jelzett................................................................................. 5 000
12756. Virágos kendő, 120x130 cm....................................................................................................................................... 1 800
12757. Színes stóla, 70x170 cm............................................................................................................................................. 1 800
12758. 2 darab havasi gyopáros kendő, medállal.................................................................................................................1 800
12759. Henry Steig nyakkendő............................................................................................................................................... 3 000
12760. cca 1950, feltehetően francia színházi táska, jó állapotban....................................................................................3 000
12761. cca 20. sz. első fele, Kínai selyem fali futó. Kis sérüléssel, kopással, folttal, 110x36 cm....................................3 000
12762. Szecessziós bőr színházi táska, kis sérüléssel, 18x20 cm.....................................................................................2 400
12763. 3 db csont ékszer: nyaklánc és karkötő.....................................................................................................................6 000
12764. Hímzett színházi táska, alapvetően jó állapotban, varrás egy kis helyen elengedett 25x10 cm............................900
12765. 2 darab kínai szövetkép, egyik antik darab, h: 39-58 cm........................................................................................2 400
12766. 4 darab amerikai nyaklánc, különböző anyagokkal, az indiánfejes medál részben ezüst (Ag)..........................3 800
12767. Vegyes bizsu tétel dobozban......................................................................................................................................2 400
12768. Kékszínű stóla, 70x180 cm.........................................................................................................................................1 800
12769. 6 darab madeira hímzéses 50x50 cm-es terítő + szalvéta......................................................................................4 000
12770. EU-s dolgozói nyakkendő, nyakkendőcsipesz, kitűzők...........................................................................................2 400
12771. Levélmintás püspöklila sál.......................................................................................................................................... 2 400
12772. Türkizkék pamut sál.....................................................................................................................................................2 000
12773. 2 darab selyem kendő..................................................................................................................................................2 400
12774. Michaela Frey karperec, zománc és arany dekorral, jelzett, hibátlan, d: 7 cm...................................................40 000
12775. Faragott holdkő nyaklánc, h: 42 cm...........................................................................................................................3 000
12776. Swarovski Optik színházi kukker, jelzett, bakelit, tokjában, h: 10 cm /// Swarovski Optik theater lorgnette,

signed, bakelite, in its case, length: 10 cm..............................................................................................................20 000
12777. Norvág viking design sajtszeletelő Konge, jelzett. Eredeti dobozában 23 cm......................................................3 000
12778. Tenyésztett gyöngy nyaklánc, nagy medállal, h: 42 cm...........................................................................................9 000
12779. 7 darab iparművész nyaki függő és bross, jó állapotban........................................................................................ 4 000
12780. Törzsi stílusú nyaklánc................................................................................................................................................ 2 400
12781. Majorica gyöngy nyaklánc, leírással, díszdobozban. 134 cm.................................................................................9 000
12782. 3 darab filigrán ékszer................................................................................................................................................. 4 000
12783. Mont Blanc Edition Antoine de Saint-Exupéry replika toll, h: 14 cm.................................................................... 30 000
12784. 7 darab nyakkendőtű, tartón, közte vadászmintás...................................................................................................4 000
12785. André Philippe toll, dobozában...................................................................................................................................4 400
12786. 36 soros gyöngy gyász nyakék...................................................................................................................................5 000
12787. Flower by Kenzo parfüm, eredeti dobozában, 30 ml................................................................................................5 000
12788. Parker töltőtoll, eredeti dobozában, jelzett................................................................................................................6 000
12789. Kék ásvány nyaklánc és karkötő + fehér ásvány nyaklánc és karkötő..................................................................2 000
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12790. Ametiszt nyaklánc, h: 60 cm....................................................................................................................................... 3 800
12791. Zománcozott nyaklánc h: 60 cm.................................................................................................................................4 600
12792. Mont Blanc Meisterstück (146) vintage bakelit töltőtoll 14,2 cm Sorszámozott, jelzett 14k arany heggyel,

karccal a házon.......................................................................................................................................................... 50 000
12793. 4 darab antik ékszer, közte kámea faragott gyöngyház berakásos gyűrű............................................................1 600
12794. Mont Blanc Meisterstück jelzésű golyóstoll vintage, ca 1960 bakelit, jelzett 13,5 cm.......................................40 000
12795. 2 darab díszes antik fülbevaló.................................................................................................................................... 3 600
12796. Mont Blanc Pix 16 töltőceruza vintage, ca 1960 bakelit, jelzett 13,5 cm............................................................ 50 000
12797. Markazit berakásos szív medálos nyaklánc, díszdobozban...................................................................................1 600
12798. Dalmata jáspis medál, 4x3 cm....................................................................................................................................2 000
12799. Aranyszínű bross, szintetikus kövekkel, hiánnyal, 7x4 cm......................................................................................2 000
12800. 2 db bross: Zománcozott, aranyozott fém. Gyászkittűző.........................................................................................4 000
12801. Michaela Frey design kerámia és fém medál d: 28 mm........................................................................................12 000
12802. Michaela Frey design zománc karperec d: 7 cm....................................................................................................12 000
12803. Michaela Frey design zománc karperec d: 7,5 cm................................................................................................ 12 000

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek

12804. Schneider Kreuznach Tele-Xenar 5.5/360 objektív, kissé karcos, működő állapotban / Schneider
Kreuznach Tele-Xenar 5.5/360 lens........................................................................................................................40 000

12805. Linhof: Linhof Präzisionskamera cca 1910 4 db cserélhető objektívvel: Carl Zeiss Tessar 6,3, f. 15 cm,
Tessar 4,5 f: 12; Meyer Gölritz Weitwinkel Aristostigmat, 1: 6,3 f: 8cm; Zeiss Ikon Dominar Anastigmat
1:4,5, f: 10,5 cm rengeteg tartalék lemezzel, néhány gyűrűvel, eredeti tokjában /Linhof: Linhof
Präzisionskamera cca 1910 with 4 interchangeable lenses: Carl Zeiss Tessar 6.3, f. 15 cm, Tessar 4.5 f:
12; Meyer Gölritz Weitwinkel Aristostigmat, 1: 6.3 f: 8cm; Zeiss Ikon Dominar Anastigmat 1:4.5, f: 10.5 cm
with lots of spare plates, some rings, in its original case.......................................................................................80 000

12806. Carl Zeiss Jena Tevidon 16 mm 1:1.8 objektív, tokkal............................................................................................7 000
12807. cca 1930 Gauthier Calmbach Vario fényképezőgép, kopott állapotban, kopott bőr tokjában............................8 000
12808. Minolta Dynax 3L fényképezőgép, Sigma IA-Zoom 28-70mm objektívvel, dobozával..................................... 14 000
12809. Ricoh 35EFS fényképezőgép..................................................................................................................................... 1 600
12810. Altissa Altix kamera Carl Zeiss Jena Tessar 2,8/50 mm objektívvel, bőrtokkal, / Vintage camera....................6 000
12811. Meopta Flexaret Automat 6x6 cm/24x36 mm kamera Belar 1:3,5/80 mm objektívvel jó állapotban, bőr

tokkal........................................................................................................................................................................... 20 000
12812. cca 1950 Welta Reflekta II kétobjektíves, tükörreflexes fényképezőgép, ROW Pololyt f75/3,5 objektívvel,

eredeti bőr tokjában, kissé sérült tok / Welta Reflekta II vintage twin-lens reflex camera with ROW Pololyt
f75/3,5 lenses, in original leather case, slighty worn................................................................................................9 000

12813. cca 1960 Kiev (Kijev) 4 szovjet gyártmányú fényképezőgép, 35 mm filmformátum, Jupiter-8M 2/50 mm
objektívvel, eredeti bőr tokjában / Vintage USSR camera, in original leather case.............................................6 000

12814. Beiermatic fényképezőgép, Meyer-Optik Görlitz objektívvel, tokjában + Smena 8M fényképezőgép tokjában.
........................................................................................................................................................................................1 000

12815. cca 1960-1970 Zenit 3M szovjet fényképezőgép, 35mm filmformátum, Industar-50 50mm f/3.5 objektívvel,
eredeti bőr tokjában, kissé dohos.............................................................................................................................. 4 000

12816. Smena SL fényképezőgép, Starblitz 160M vakuval................................................................................................3 400
12817. 2 Certo fényképezőgép,. egyik alkatrésznek............................................................................................................... 800
12818. Unicon színerősítő...........................................................................................................................................................800
12819. Mansfield Holiday filmfelvevő, sérült állványon, kopással, m: 45 cm.....................................................................4 000
12820. Smena 8M fényképezőgép, vakuval..........................................................................................................................3 800
12821. Hanimex RF 35d fényképezőgép,Hanimar Lens 45mm objektívvel, tokban........................................................4 400
12822. 1960-1962 Bauer 88F kamera, bőr tokjában............................................................................................................4 800
12823. Kodak Brownie Bull's-Eye Camera, kiegészítőkkel, dobozában..........................................................................10 000
12824. Vivitar 1:3,5-4,5 28-85mm objektív............................................................................................................................1 400
12825. Fil 11M vaku, kiegészítőkkel, dobozában................................................................................................................. 1 800
12826. Miranda Tp 35 fényképezőgép állvány. eredeti dobozában 60 cm........................................................................6 000
12827. Perfekta II fényképezőgép, bőrtokban.......................................................................................................................2 000
12828. cca 1920 Légifénykép készítéshez mozgatható táblázat. Kétoldalas. Bázisidő kiszámítása az Sm 1. - Sm. 2.

készülékekhez. 15x16 cm...........................................................................................................................................5 000
12829. Canon IXUS Z50 fényképezőgép...............................................................................................................................4 400
12830. Kodak Ektra 150 keskenyfilmes fényképezőgép......................................................................................................4 000
12831. Meyer Helioplan 4,5 75 mm 4,5/105 optika, tok nélkül............................................................................................4 400
12832. Fuji DL-7 féníyképezőgép........................................................................................................................................... 4 000
12833. 5 darab színszűrő + 2 sapka.......................................................................................................................................2 000
12834. Canon Prima AF-8 fényképezőgép............................................................................................................................4 400
12835. Kiev 30 16mm kamera, két filmmel, cca 1974....................................................................................................... 11 000

Bolhapiac

12836. Fém kalamáris, tégelyek nélkül, 25x18 cm...............................................................................................................2 000
10



12837. Réz és fa feszület bronz korpusszal 24 cm...............................................................................................................3 000
12838. Négyágú iparművész gyertyatartó, m: 21 cm........................................................................................................... 2 400
12839. 2 db borostyán nyaklánc 90 cm, 60 cm.....................................................................................................................8 000
12840. Krokodil alakú nyéllel díszített kés, tokban, h: 31 cm...............................................................................................3 000
12841. 16 db vegyes bizsu nyaklánc......................................................................................................................................2 000
12842. Gyuri, György kínai leírással készült kaligrafikus leirata. Tussal rajzolt, pecséttel jelzett,m üvegezett

keretben 8x23 cm.........................................................................................................................................................9 000
12843. Üveg terrárium, akvárium Kb. 24 literes, 42cm x 20cm x 29cm.Fedlappal 44cm x 22cm.+ Diszhal háló

12,5cm x 10cm,+ 50cm neon világítás 15W,+ 29cm x 10cm energiatakarékos világítás 9W.///
SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK/ ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE!......... 20 000

12844. 17 db sportzászló, többnyire külföldi, 14x10 cm és 30x48,5 cm közötti méretekben..........................................3 200
12845. Világítós földgömb, működik, kis kopással 40 cm....................................................................................................3 000
12846. Meistercraft 33 részes professzionális vágókés készlet, bontatlan csomagolásban...........................................3 800
12847. Lancaster angol krómozott szervírozó szett, 3 darab, jelzett, kopással + egy kanál...........................................3 600
12848. Raffaello után: Csodálatos halfogás. nyomat, fémlemez, jelzés nélkül, XX. sz. második fele, kissé kopott,

37,5x47,5 cm................................................................................................................................................................4 000
12849. Nyújtófa, gumis minta nyomóval. 45 cm....................................................................................................................4 000
12850. 14 darabos réz / bronz tárgy tétel, közte kupák, ajtógomb, váza, dísztárgy, stb., klf méretben.........................6 000
12851. Antik réz szűrőkanál, h: 44 cm....................................................................................................................................3 000
12852. Ferenc József, Erzsébet királyné (Sisi) és családja. Modern nyomat, papír, jelzés nélkül. Üvegezett

fakeretben. 29x21 cm + Modern Sisi (Erzsébet királyné) nyomat, papír. Fakeretben. 19×29 cm..................... 2 400
12853. 2 db speciális kiadású sport ital: Read Madrid Energy Drink + San Miguel FIFA Basketball World Cup 2014,

bontatlanok....................................................................................................................................................................2 400
12854. Többfunkciós konyhai szeletelő kés + húsvilla szett, használatlan állapotban, dobozában...............................2 000
12855. Leitz 5560 hosszúkaros tűzőgép, 40 lap kapacitás, jó állapotban, h: 38 cm........................................................2 000
12856. Borszervírozó készlet, fa dobozában.........................................................................................................................2 400
12857. Antik üveg doboz, sérült szerelékkel, gyümölcsmintával, 12x9x9 cm................................................................... 8 000
12858. Indiai bronz elektromos mécses, m: 25 cm.............................................................................................................14 000
12859. Egy doboznyi vegyes írószer, zömmel tollak.............................................................................................................3 200
12860. Antik bonbonier kínáló, ezüstözött réz fedővel, eper fogóval, kopott, h: 12 cm....................................................8 000
12861. Spanyol vintage cigarettakínáló, cigarettát a kinyíló fiókból felcsippentő madár alakjával, kopással, 20x10 cm

......................................................................................................................................................................................12 000
12863. Sanyo MCD-Z38L magnós rádió, CD része nem működik, zsinórjával................................................................ 1 800
12864. Traveler USB mikroszkóp, leírással, dobozában...................................................................................................15 000
12865. Handy levélmérleg, műanyag, újszerű állapotban, dobozában..............................................................................3 000
12866. MTS. (Magyar Testnevelési és Sportszövetség) VII. ker. Természetbarát Szövetség túra kupája, ezüstözött

alpakka vándorserleg, 1963. és 1968. közötti győztesek gravírozásával. Kopott, kissé deformált, m: 27,5 cm
........................................................................................................................................................................................1 600

12867. Egy tálnyi kagyló üveg tál, fém állvánnyal. d: 22 cm................................................................................................ 2 800
12868. 2 db Kovácsoltvas mécses és gyertyatartó. egyik mozaik üveggel 16, 20 cm.....................................................3 000
12869. 4 db kalocsai mintás hímzett futó terítő. 40x120 cm ig............................................................................................4 000
12870. Jáde gyertyatartó, d: 13 cm.........................................................................................................................................2 000
12871. Feszület, öntött bronz, fa, fém pótlással, 18,5x10,5 cm..........................................................................................3 600
12872. Lovagló sisak, kobak, női 54-es méret, bársonyborítású........................................................................................2 400
12873. Antik bronz kétkarú asztali lámpa, bekötve, működik, a gyertyákon kisebb sérülésekkel, 35,5x30,5 cm........6 000
12874. Antikolt design asztali lámpa, működik, szép állapotban, m: 41 cm CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM

POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION!............................................................................................12 000
12875. San Marino whiskys üveg bőr borítással 29 cm....................................................................................................... 2 400
12876. Asztali lámpa, szép állapotban, működik. m:34,5 cm............................................................................................10 000
12877. Thermos, kopott, m: 30cm.......................................................................................................................................... 1 600
12878. Fás kínáló, korának megfelelő állapotban, d: 25 cm, m: 29 cm............................................................................12 000
12879. Felújított bronz falikar, h: 25 cm..................................................................................................................................6 000
12880. Fa fűszertartó polc, kopott, 32x32 cm....................................................................................................................... 3 400
12881. Asztali lámpa pár, működik, m: 36 cm.....................................................................................................................14 000
12882. 6 darab régi gyertya, közte szocialista címeres, vadászmintás, stb, m: 23 cm alatt............................................2 000
12883. 4 darab működő égősor, dobozban........................................................................................................................... 2 000
12884. Fém kínáló, kopott, d: 28 cm.......................................................................................................................................6 000
12885. Remo vászontáska, kopott, 15x35cm...........................................................................................................................900
12886. Maxell fülhalgató, kopott..............................................................................................................................................1 400
12887. Retró piperekészlet......................................................................................................................................................1 400
12888. Asztali lámpa, ernyővel, működik, kopásokkal, m: 60 cm.......................................................................................8 500
12889. Asztali lámpa, üvegbúrája kopásokkal, minimális feszültséggel, működik, kopásokkal, m: 35 cm...................6 000
12890. Asztali lámpa, porcelán testtel, felújított, kopásnyomokkal, működik, m: 80 cm CSAK SZEMÉLYES

ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION!................................................................5 000
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12891. Asztali lámpa, szép állapotban, működik. m:47cm..................................................................................................8 500
12892. Asztali lámpa porcelán és fém testtel. Új vezetékkel, búrával. 30 cm................................................................... 8 000
12893. Asztali lámpa, nikkelezett fém, hibátlan, működik, m: 45 cm..................................................................................7 000
12894. Asztali lámpa, ezüstözött fém aljjal, kopásokkal, búra nélkül, működik, m: 44 cm............................................12 000
12895. Emlék Kékestetőről, szarvas fejek márvány talapzaton, kopott, 10x7 cm............................................................ 3 200
12896. Design falikar, hibátlan, m: 45 cm. (Érintésvédelem szempontjából nincs bevizsgálva).................................. 11 000
12897. Régi pipere szett, dobozában.....................................................................................................................................2 600
12898. 2 doboz indigópapír, Pelikan, Deltaplan....................................................................................................................2 000
12899. Írószer tétel, közte cca 100 darab tintapatron.......................................................................................................... 2 400
12900. Retro nagyító, markolatán sérült, h: 17 cm................................................................................................................3 600
12901. 5 darabos elektromos eszköz tétel, közte Canon távkioldó, univerzális távirányító.............................................1 400
12902. Manó alakú diótörő. Faragott fa, m: 17 cm................................................................................................................2 400
12903. Angol tál, ezüstözött alpakka, jelzett, 31x22,5 cm...................................................................................................2 400
12904. Kalapált bronzlemez kép. XX. sz., örmény (feltehetően), sérüléssel, 41x55 cm................................................10 000
12905. Kalapált bronzlemez kép. XX. sz., örmény (feltehetően), sérüléssel, 41x55 cm................................................10 000
12906. Art deco stílusú késtartó, benne 12 db késsel, kopással, m: 19,5 cm...................................................................8 000
12907. Szaru, márvány talpra erősítve, m: 35 cm.................................................................................................................8 500
12908. Labdarúgás témájú csiptetős lámpa, focicipő alakú csiptetővel, labda alakú búrával, m: 14 cm......................3 200
12909. Hattyú alakú üveg asztaldísz, és hattyú alakú ékszertartó, m: 7-8 cm.................................................................. 6 500
12910. Antik olajecet kínáló 2 klf dugós üveggel, m: 21,5 cm...........................................................................................14 000
12911. Antik alpakka gyertyatartó, lámpának átalakítva, búrával, m: 42 cm.................................................................. 15 000
12912. Fa díszdoboz, réz veretekkel, kulcs nélkül, kétoldalt karikát tartó oroszlánmaszk díszítéssel, 30x20x14 cm12 000
12913. Műgyanta elefánt figura, 12x8 cm..............................................................................................................................1 200
12914. 2 db zenélő doboz-2 db zenélő harang, működnek , m: 12 cm alatt......................................................................4 000
12915. Szabó vasaló 12-es méret, levehető nyéllel. Öntöttvas 34 cm............................................................................... 5 500
12916. Régi bakelit daráló, m: 18 cm..................................................................................................................................... 5 000
12917. Őz trófea, 28x 22 cm....................................................................................................................................................2 800
12918. 4 db New York City részleteit ábrázoló kép. Fotó után készült nyomat, faroston. XX. sz. vége/XXI. sz. eleje.

65x30 és 40x20 cm méretekben. Egyik sérült, többi kissé kopott..........................................................................2 000
12919. Lámpa test, bronz gyermek alakkal márvány talapzaton m: 18 cm.......................................................................5 500
12920. Tekéző asztaldísz, 17x13 cm..................................................................................................................................... 2 800
12921. Vas oroszlán szobor, fa gömbbel és talapzattal, teljes méret 21x1x13 cm...........................................................3 600
12922. cca 1960/70 Warszawa műszeróra, keretbe foglalva, asztaldísznek átalakítva, m: 28 cm................................4 000
12923. Műszerész nagyító állvány csipesszel. Nagyító d: 6,5 cm, m: 18 cm.....................................................................4 000
12924. 2 db alpakka szalvétagyűrű + 2 cukorfogó................................................................................................................1 600
12925. 2 db zenélő szerkezet, mechanikusak.......................................................................................................................2 800
12926. Ezüstözött gyertyatartó, m: 21,5 cm...........................................................................................................................1 600
12927. Szecessziós alpakka gyertyatartó, m: 29 cm............................................................................................................3 000
12928. Rózsajáde füstölőtartó, elefánt figurával, h: 25 cm.................................................................................................. 3 600
12929. Kovácsoltvas négyrészes falikar szett, 1, 2 és 4 karosak.......................................................................................5 000
12930. Szecessziós fotóalbum, kopással, kis sérüléssel 38x23 cm...................................................................................3 000
12931. 5 darab bronz dísztárgy...............................................................................................................................................2 000
12932. Antik alpakka kínáló maszkos fogókkal, kis ütődéssel, 37x21 cm.........................................................................3 000
12933. Antik réz teakanna és cukortartó, m: 11-22 cm........................................................................................................3 000
12934. Hama 2 darab 60 férőhelyes CD tartó, dobozában..................................................................................................4 000
12935. Vegyes népi tárgy tétel, közte bőr lódísz, hordócsap, stb....................................................................................... 2 000
12936. Lófigurás késbak szett, 6 darab, dobozában, h: 8 cm.............................................................................................5 000
12937. GP távcső, tokjában, jelzett, 18x20 cm.....................................................................................................................5 000
12938. Klumpa pár, h: 34 cm...................................................................................................................................................3 000
12939. Reuge svájci zeneszerkezetes díszdoboz, 13x18 cm............................................................................................. 4 000
12940. 7 darab csiga, kagyló, klf méretben...........................................................................................................................3 000
12941. Régi fali sétapálca tartó, 100x36 cm....................................................................................................................... 16 000
12942. Intarziás fadoboz, 33x22 cm, kulcs nélkül................................................................................................................ 4 000
12943. Régi fadoboz, kulccsal, 30x22 cm............................................................................................................................. 4 000
12944. Talpas kínáló, nem beleszerelhető üvegrésszel, bronz, m: cca 40 cm................................................................19 000
12945. Régi bőrönd, kopott, 65x40 cm...................................................................................................................................4 000
12946. Lengyel páncél makett asztaldísz, m: 18,5 cm.........................................................................................................5 500
12947. Bachmann Alpacca sóborskínáló, jelzett, h: 12 cm..................................................................................................3 000
12948. Régi habüst, d: 23 cm..................................................................................................................................................3 000
12949. Indiai zománcozott bronz kínáló, d: 23 cm................................................................................................................2 400
12950. Hungarhotels teáskanna, jelzett, alpakka, m: 16,5 cm............................................................................................4 000
12951. 1924 Boralátét szett, fa tartón, d: 8 cm......................................................................................................................3 000
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12952. Porcelánbetétes 6 darabos poháralátét szett, dobozában......................................................................................2 000
12953. Indiai réz váza, m: 36 cm.............................................................................................................................................3 000
12954. 2 db cloisson réz váza 8 cm é hamuzó......................................................................................................................2 400
12955. Réz tárgyak, régi gyertyatartó tálka, érme össz 4 db...............................................................................................3 600
12956. Régi bakelit telefon 26 cm...........................................................................................................................................6 000
12957. Régi fadoboz, kézzel festett, kopott d: 15 cm...........................................................................................................5 000
12958. Elettromos melegítő párna 40x30 cs + egy takaró...................................................................................................3 000
12959. Franciaágyra való, matracvédő, lepedő, ágytakaró + egy egyszemélyes mágneses fekvőbetét. Új állapotban

........................................................................................................................................................................................4 000
12960. Fa doboz, Jézus és Mária nevével díszítve, kulcs nélkül, sérüléssel, 38x24x9,5 cm..........................................3 600
12961. 29 doboz bontatlan régi cigaretta.............................................................................................................................30 000
12962. Magyar középcímer. Plasztikus fali dísz. Műgyanta. Keretben 32x45 cm.............................................................3 000
12963. Régi teniszütő, Huberth J, kerettel.............................................................................................................................4 000
12964. Ezüstözött alpakka kétágú gyertyatartó pár, kopással, 24x11 cm.........................................................................3 600
12965. Antik indiai réz karaffa vízkiöntő, m: 61 cm...............................................................................................................6 000
12966. cca 19. sz., 2 darab szárvágó szerszám, korának megfelelő állapotban, h: 40-45 cm....................................... 3 000
12967. cca 19. sz., Szekerce. Jelzett, díszített, 31x17 cm...................................................................................................6 000
12968. Lőszerből készített asztali lámpa, díszes, m: 53 cm................................................................................................ 6 000
12969. Asztali gong, ütővel, m: 26 cm....................................................................................................................................4 000
12970. Réz csengő, pótolt alkatrésszel, m: 20 cm................................................................................................................3 600
12971. 3 darab orosz ezüstözött pohártartó, m: 9,5 cm.......................................................................................................2 000
12972. Színházi távcső, kopott tokban, Otto Schleiffelder optikus Bécs, 1880 körül. Kopott, horpadt, sérült bőr

tokban............................................................................................................................................................................4 000
12973. Antik színházi távcső, 11x10 cm................................................................................................................................ 2 800
12974. Bright távcső, dobozában............................................................................................................................................3 000
12975. 4 darab régi kézilámpa, kopással...............................................................................................................................2 600
12976. 3 darab filmes DVD, Vaskereszt, A millió dolláros hotel, Nyugaton a helyzet változatlan, Folytassa sorozat 3

darabja...........................................................................................................................................................................2 000
12977. Antik fali szenteltvíz tartó, üvegbetéttel, m: 15 cm................................................................................................... 2 600
12978. Ezüstözött karaffaváza, m: 32 cm..............................................................................................................................3 600
12979. Bronz mozsár törővel, m: 11,5 cm, törő h: 20,5 cm..................................................................................................3 000
12980. Feszület, bronzírozott korpusszal, 45x30 cm............................................................................................................4 000
12981. Bronz mozsár, törővel, m: 12 cm, törő h: 20 cm....................................................................................................... 4 000
12982. Bronz mozsár, törővel, m: 12 cm, törő h: 23 cm....................................................................................................... 4 000
12983. Réz súlykészlet, fa dobozban, teljes..........................................................................................................................4 000
12984. Antik levélmérleg, pótlással, m: 21 cm...................................................................................................................... 3 600
12985. Remington Noiseless régi írógép, német billentyűzettel, hordozható, jó állapotú, jkelzett táskában.................8 000
12987. Régi dugóhúzó virágos díszítéssel 19 cm.................................................................................................................3 000
12988. Antik mini bronz mozsár, törő nélkül 6 cm.................................................................................................................2 000
12989. Régi gyalu 25 cm..........................................................................................................................................................2 000
12990. Dioráma komód 23 cm Elemmel, működik, eredeti dobozában.............................................................................3 000
12991. Hollóházi porcelán csengő, jelzett, hibátlan, m: 10,5 cm.........................................................................................2 400
12992. Asztali lámpa, műkő test, búrával 24 cm...................................................................................................................3 000
12993. Réz mozsár, törővel d: 13 cm, m: 13 cm................................................................................................................... 3 600
12994. Faragott fa könyvtartó 41 cm......................................................................................................................................3 000
12995. Orosz kaviáros tálka. kanállal. üveg, fém. d: 5 cm...................................................................................................3 000
12996. 3 db faragott fa ládika. 18x11 cm-ig...........................................................................................................................5 000
12997. Iparművész ropi kínáló. Bőr, üveg, m: 10 cm............................................................................................................3 000
12998. Karácsonyfa talp takaró. d: 100 cm + kandallóra akasztható karácsonyi csizma 50 cm....................................4 000
12999. Ón tintatartó, márvány talapzaton, kéküveg betéttel, m: 12,5 cm..........................................................................5 500
13000. Táncos. Festett fém, márvány talapzaton, m: 15,5 cm............................................................................................1 600
13001. 2 darab nagyobb méretű fotóalbum...........................................................................................................................1 600
13002. Antik alpakka gyertyatartó, m: 26,5 cm.....................................................................................................................2 000
13003. Grande Armée katona ón szobor, fa talapzaton, teljes m: 16 cm...........................................................................5 500
13004. Egyiptomi nő szobor márvány talapzaton, kopott, m: 11 cm...................................................................................1 600
13005. Antik vasaló, 18x15 cm................................................................................................................................................3 000
13006. MOM állítható léptékű Majzik-háromszögpár, fa dobozban, 22x22 cm................................................................6 000
13007. 2 darab német precíziós aránykörző, Haff, Riefler, tokban.....................................................................................4 000
13008. MOM planimeter, fa dobozban...................................................................................................................................6 000
13009. Süss Nándor Budapest Alderféle hárfa, fa dobozban, 33x24 cm.......................................................................... 5 000
13010. Alabástrom váza, címkével jelzett, ütődéssel, m: 15 cm.........................................................................................2 000
13011. 30 darabos zömmel bronz vegyes tétel, érdekes, jobb darabokkal, klf méretben............................................... 6 000
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13012. Réz habüst, d: 29,5 cm................................................................................................................................................4 000
13013. 2 darab plakett, egyik kerámia, d: cca 13-15 cm..................................................................................................... 3 000
13014. Szecessziós bronz díszdoboz, 19x9 cm....................................................................................................................3 600
13015. Címeres korsót formázó cigarettakínáló, kis szerelékhibával, fedele kínálórészekkel kivehető,

zeneszerkezettel, m: 21 cm.........................................................................................................................................3 000
13016. Parker toll készlet, díszdobozban...............................................................................................................................4 000
13017. Mont Blanc tinta, eredeti csomagolásában, bontott, tartalommal.......................................................................... 2 000
13018. Dahle 501 papírvágó, h: 45 cm...................................................................................................................................3 000
13019. Doboznyi vegyes karácsonyfa dísz tétel, közte régi üveg díszekkel......................................................................3 600
13020. Virágos asztaldísz, kopással, m: 20,5 cm.................................................................................................................2 000
13021. Bronz sörcsap, h: 13 cm..............................................................................................................................................4 000
13022. cca 4,5 kg vegyes gomb..............................................................................................................................................5 000
13023. LifeStyle Station Iron TSK-761ST ipari vasaló, leírással......................................................................................15 000
13024. Jelzett csirkebontó olló, h: 25 cm............................................................................................................................... 3 000
13025. 3 darab régi kézi lámpa + modern zseblámpa, közte Artas háromszínű lámpa...................................................6 000
13026. Art deco sokoldalú szódásszifon, jó állapotban, m: 28 cm................................................................................... 18 000
13027. Nagyméretű festőpaletta, kis repedésvonallal, 66x45 cm.......................................................................................4 000
13028. Régi bronz asztali lámpa, sérüléssel, m: 21 cm........................................................................................................5 000
13029. Koh-I-Noor kréta dobozában + 2 darab fém festékkeverő tok + 10 darab festékkeverő porcelán tégely.........3 000
13030. Fast food fém reklám tábla, dombornyomott m: 60 cm Kis kopással.................................................................... 5 000
13031. 5 db régi sámfa.............................................................................................................................................................3 600
13032. 2 db régi gyalu.............................................................................................................................................................. 3 000
13033. Úti neszeszer és manikűr készlet...............................................................................................................................3 000
13034. Régi voltmérő, multiméter, dobozában 14x22 cm....................................................................................................3 000
13035. Távcső, Telescope, új állapotban, dobozában 40x60 cm.......................................................................................3 000
13036. Plombafogó 19 cm....................................................................................................................................................... 3 000
13037. 2024 Holland magyar mérkőzés sál 140x20 cm...................................................................................................... 1 800
13038. Kaszakőtartó jelzett XIX sz 35 cm..............................................................................................................................3 000
13039. Antik alpakka kínáló tálca 47x32 cm Lábakon......................................................................................................... 4 000
13040. Retro kávédaráló kis kopással 15x20 cm..................................................................................................................3 600
13041. Fadoboz 14x18 cm.......................................................................................................................................................2 800
13042. Borostyán jellegű ékszerek lánc 80 cm..................................................................................................................... 8 000
13043. Ericcson GH 383 korai mobil telefon készülék eredeti dobozában, tartozékokkal, leírással, hozzá egy VHS

kazetta, a mobiltelefon működéséről. Pannon GSM hátizsákban..........................................................................5 000
13044. 2 db réz csengő + 3 hattyú 6 cm, 15 cm....................................................................................................................4 000
13045. Két szarvasagancs 24, 50 cm.................................................................................................................................... 3 000
13046. Egy doboznyi régi szentkép........................................................................................................................................ 2 400
13047. Nagyszeben Fritz Connerth Hermanstadt keménykalap ca 1890. Jó állapotban, jelzett....................................6 000
13048. Bronz tapper 15 cm......................................................................................................................................................2 800
13049. Antik szenes vasaló, arc díszítéssel, m: 22 cm.........................................................................................................4 000
13050. Festett fa keleti maszk, kis kopással. 20 cm.............................................................................................................1 400
13051. Iparművész 3 darabos retro asztali szett: számmal jelzett, kopással, 16x16 cm, h: 20-28 cm..........................3 000
13052. Feszület, korpusszal 44 cm.........................................................................................................................................3 000
13053. 1909 Bronz levélnehezék, órás üllőből kialakítva, ajándékozási megjegyzéssel,12x7x6 cm.............................3 600
13054. Tajvani porcelán teás készlet. Taipei sheh da jelzéssel. kanna 17 cm + 4 csésze..............................................3 600
13055. Erika írógép régi, magyar billentyűzettel, doboz nélkül............................................................................................4 000
13056. Lószőrös fa kulacs. 37 cm...........................................................................................................................................3 000
13057. 1870 Pilsen zománcozott öntöttvas pecsenyesütő, jelzett, kopott, 36x19 cm......................................................3 000
13058. Bronz mozsár törővel, m: 11 cm, törő h: 28 cm........................................................................................................ 4 000
13059. Sokdarabos zacskónyi gomb tétel............................................................................................................................. 3 000
13060. Bányász fokos / bot, réz fejjel, h: 95 cm....................................................................................................................8 000
13061. Hentes kampó, vas, h: 19 cm..................................................................................................................................... 2 600
13062. Zománcozott fém gázvezeték jelző tábla, zománchibával, 21x26 cm...................................................................3 000
13063. 2 darab régi fém kuglófsütő, d: 16-23 cm..................................................................................................................2 400
13064. Mini réz tárgy gyűjtemény. néhányhoz üveg búra 6 cm- ig..................................................................................... 4 000
13065. Bikaszarv edény 20 cm Jelzett...................................................................................................................................5 000
13066. 2 db masnis tároló doboz Nagyobbik 17x15 cm.......................................................................................................2 400
13067. Argentor art deco alpakka doboz, jelzett, restaurált, h: 13 cm............................................................................... 3 000
13068. Antik kínai zománcozott réz kisváza, m: 10 cm........................................................................................................4 000
13069. Antik kínai zománcozott réz kisváza, m: 10 cm........................................................................................................4 000
13070. Wilson T2000 teniszütő...............................................................................................................................................3 000
13071. Maxima Polaris teniszütő.............................................................................................................................................3 000
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13072. Cipőpucoló készlet.......................................................................................................................................................2 000
13073. Lenvászon terítő, szép állapotban 146x112 cm....................................................................................................... 4 000
13074. Régi vas locsolókanna, m: 36 cm...............................................................................................................................1 000
13075. Kézimunka táska, fűzött gyöngyökkel 29x35 cm..................................................................................................... 2 400
13076. 2 db cigány lány és cigány fiú. Akvarell, papír, szövet és egyéb anyag rátétekkel. Üvegezett keretben 30x45

cm...................................................................................................................................................................................5 500
13077. Delfines palacktartó. Faragott fa 25 cm Jelzés nélkül............................................................................................. 4 000
13078. Design fa borhordozó. Kopással, m: 36 cm.............................................................................................................. 3 000
13079. 20 éves az úttörő együttes bronzlemez kép, fa lapra applikálva, 21x7 cm...........................................................2 600
13080. Francia Laguiole evőeszköz készlet 4x6 db műanyag nyéllel, dobozában, újszerű állapotban.......................22 000
13081. Warszawa faragott címeres díszdoboz, 17x12x5 cm..................................................................................................800
13082. Vizimalom plasztikus festett gipsz fali dísz. Kis kopásokkal d: 38 cm...................................................................1 400
13083. Hímzett terítő 80x80 cm...............................................................................................................................................1 800
13084. Vegyes kézi hímzett terítők 50x50 cm-ig 4 db.......................................................................................................... 2 800
13085. Vegyes régi csipke terítők, futók kis méretben.........................................................................................................2 800
13086. Vegyes régi és újabb csipke terítők, futók kis méretben 110x35 cm.....................................................................3 400
13087. Brutalista iparművész váza. Alumínium, m: 26 cm...................................................................................................2 400
13088. Kalocsai hímzett terítő 160x50 cm............................................................................................................................. 4 000
13089. Burmai lakkozott fa tálca, d: 31 cm............................................................................................................................1 600
13090. Régi faházas hajós tahometer, d: 19 cm...................................................................................................................3 600
13091. Virágok. Fa intarzia, jelzés nélkül, üvegezett fakeretben, 42×27 cm.....................................................................1 000
13092. 4 darab antik fiola, üveg: sószóró, Azur töltőtolltinta üveg, Yaxa Cologne parfüm, rúzs.....................................2 400
13093. Nagyméretű ón gondola tintatartó, kopással, h: 44 cm........................................................................................... 1 800
13094. Mini ón tárgy gyűjtemény tartó polccal. Hangszerek, használati tárgyak kicsinyített másai a polcokon

40x60 cm.....................................................................................................................................................................12 000
13095. Mini ón tárgy gyűjtemény 28 rekeszes tartó polccal. pohárkák, tálkák, hajó, szobrok, használati tárgyak

kicsinyített másai a polcokon 50x50 cm..................................................................................................................12 000
13096. Antik ón kosár kínáló, patinás, 27x21 cm..................................................................................................................3 200
13097. Vegyes katonai és vasutas gomb tétel: szocialista korszak nagyrészt..................................................................3 200
13098. 10 db kézimunka terítő: horgolt, csipke, hímzett, kör és négyszög alak nagy méretig d: 80 cm-ig....................5 000
13099. Elefánt műgyanta szobor 14 cm + talapzat + kinyitható házi oltár. 14x12 cm...................................................... 2 800
13100. Asztali fűszeres készlet, 3 darabos darálóval, műkő...............................................................................................3 000
13101. 6 db pálinkás kupica, tartóval, reklám feliratokkal................................................................................................... 2 000
13102. 2 db fali dísz: bőrdíszműves, havasi gyopárral + fonott kézimunkás d: 25 cm..................................................... 2 400
13103. Body care masszírozógép, doboz nélkül. Működik 35 cm...................................................................................... 2 000
13104. 4 db kézimunka terítő. 30x30 cm-ig...........................................................................................................................2 600
13105. Tornacipő formájú kerámia váza, dísz. 20 cm régi fa dobozban............................................................................2 200
13106. 2 db asztali lámpa, az egyik csiptethető....................................................................................................................3 000
13107. Szecessziós ezüstözött kínáló, kopással, m: 20 cm................................................................................................ 1 800
13108. Szecessziós ezüstözött kínáló, kopással, m: 15 cm................................................................................................ 1 800
13109. Kenny McCormick gyertya, m: 15 cm........................................................................................................................1 400
13110. Masala dabba. Fém fűszertároló, jelzett, d: 17 cm.................................................................................................. 1 800
13111. Felszerelhető távcső, dobozában...............................................................................................................................3 000
13112. 2 db keleti, kínai selyemkép, üvegezett keretben 15x18 cm, 26x39 cm............................................................... 3 000
13113. Kovácsoltvas fali gyertyatartó 45 cm + szalvétatartó...............................................................................................3 000
13114. 4 db biztonsági kamera, Burle és más márkák, hozzá egy fotóállvány................................................................. 5 000
13115. Mellige haemacytometer készlet, dobozában...........................................................................................................2 600
13116. cca 1920-1940 Aerosán légfertőtlenítő pumpa, fém, fa fogóval, kis horpadásokkal, h: 45 cm..........................2 400
13117. cca 1967-1970 Raketa 7M2 porszívó, működik, kiegészítőkkel, eredeti leírással..................................................100
13118. 8 db sportzászló, külföldi és magyar vegyesen, közte Soproni SE........................................................................3 000
13119. Antik japán lakkozott fa doboz, sérülésekkel, 22x14 cm.........................................................................................4 000
13120. Vegyes konyhai eszközök tételben: mák- és diódaráló, egyik jelzett, szita, zománc edény, stb........................4 000
13121. Tálca, üveg és fém 30x23 cm.....................................................................................................................................1 800
13122. Vida Paris női bőr táska. 40x26 cm Jó állapotban...................................................................................................2 800
13123. Retro tűzzománc tálca réz fogókkal. 23x48 cm........................................................................................................2 400
13124. Cigiző madár: Fa szobor, szétszerelhető sörnyitó és dugóhúzó. Egyik szeme hiányzik 16 cm..........................2 000
13125. Virtus masszív fém asztali lyukasztó gép 14x21 cm................................................................................................2 200
13126. Használt számítógép.ASUS P8H61-M LX3 PLUS R2.0Intel(R) Core(TM) i3-2120 CPU @ 3.30GHz2x2GB

RAM DDR-3 (3333MHz) KingmaxKINGSTON SA400S37480GTáp: Hyper 500Magyar Windows 7 Pro
licenccel + eredeti telepítővel....................................................................................................................................10 000

13127. Réz tálka, öntött, gazdagon díszített 14x18 cm........................................................................................................3 400
13128. Vegyes bizsu ékszer tétel, benne gyöngyfűzéssel...................................................................................................3 000
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13129. Argentor ezüstözött alpakka kefetartó, jelzéssel, kopással, h: 33,5 cm................................................................1 600
13130. Antik tintatartó, betét nélkül, bronz, fém. Kis javítással, m: 10,5 cm......................................................................1 600
13131. Antik rézlemez talpas kínáló, sérült, d: 31 cm...........................................................................................................3 800
13132. Jean Couzon francia halszervírozó edény, kis ütődéssel, 60x27 cm.....................................................................4 000
13133. 4 db ezüstözött alpakka kupica, üveg betéttel + kis tejszínkiöntő..........................................................................3 600
13134. Fém mixer 21 cm..........................................................................................................................................................1 800
13135. 6 darab agancs tárgy és agancs, h: 18 cm............................................................................................................... 1 400
13136. Antik bronz gyertyatartó, m: 19,5 cm.........................................................................................................................2 000
13137. 2 db repülős headset, fejhallgató, csomagolással................................................................................................... 1 400
13138. 4 db régi fa és fém doboz, egyik régi cigarettákkal 13-22 cm-ig............................................................................3 200
13139. Asztalka, szétszedhető, két asztallappal. Távol-kelet XX: sz. közepe. Faragott rózsafa, csont berakással,

egyiken kissé hiányos d: 30 cm, 23 cm.....................................................................................................................5 000
13140. Alpakka jégvödör és cukorfogó d: 11, m: 11 cm...................................................................................................... 3 800
13141. Braille írókeret vakoknak pontozóval. 148 cellás XX. sz eleje Amerikai gyártmány, fém, fa lapon, 32x25 cm.3 200
13142. Antik alpakka kínáló, kopott, h: 28 cm.......................................................................................................................2 800
13143. Faragott fa dísztál d: 37 cm.........................................................................................................................................2 600
13144. Karácsonyi kocka társasjáték, használt de jó állapotban........................................................................................2 800
13145. Vintage cukorkakínáló, üvegbetéttel, kis pattogzással, d: 14 cm...........................................................................2 400
13146. Vintage kacsa formájú persely, kopással, m: 13,5 cm............................................................................................ 5 000
13147. Bőr kép, fali dísz, dekoratív fa keretben 60x45 cm Külső méret 70x52 cm.......................................................... 4 000
13148. 4 db alabástrom és achát hamutál és tojás 12x12 cm ig.........................................................................................5 500
13149. 2 db afrikai fa villa és kés. 36 cm, 32 cm...................................................................................................................2 000
13150. 1925 Ezüstözött német emlékpohár, oldalán emlékezési megjegyzéssel, m: 10 cm...........................................3 000
13153. Diótörő figura. Festett fa, kopással 35 cm.................................................................................................................4 000
13154. Vegyes bolhapiaci tétel 6 db rózsás kanál, zsebóra alkatrésznek, gyertyatartó, tálka, kis erszény.................. 3 000
13155. Kínai lakk doboz gyöngyház berakással. kis kopással 10x17 cm..........................................................................3 000
13156. 12 db klf régi fazonú hímzett kor terítő terítő klf méretben d: 36 cmi-ig................................................................. 3 000
13157. 7 db klf régi fazonú hímzett terítő klf méretben.........................................................................................................3 000
13159. Marylin Monroe 3d lézergravírozott üveg dísz. Eredeti dobozában 8 cm..............................................................3 000
13160. Borotválkozó tükör, bőr kerettel 20x30 cm................................................................................................................2 000
13161. Réz váza fekete mintás dekorral, visszakapart díszítéssel 29 cm......................................................................... 2 000
13162. Faragott fa ládika 9x13 cm..........................................................................................................................................2 000
13163. Lifetimer évfordulókat számon tartó óra, eredeti dobozában..................................................................................2 000
13164. Gyufatartó Hotel Schuler Stetten. alpakka................................................................................................................1 800
13165. Vin Buquet boros készlet, eredeti dobozában.......................................................................................................... 3 600
13166. Kemping teafőző World Mate, eredeti tokkal, nem használt...................................................................................3 000
13167. Kinyitható fa tál tartó faragott fa állvány d: 24 cm.....................................................................................................3 000
13168. Régi Moszkva látkép metszet, modern másolata. 20x51 cm Üvegezett keretben...............................................4 000
13169. Nagy méretű fa tálaló kanál és villa, fali dísz. 48 cm................................................................................................3 000
13170. Fa tálaló kanál és villa, fali dísz. 30 cm......................................................................................................................2 400
13171. Bőr teve figura, asztali dísz. 30x30 cm......................................................................................................................4 000
13172. Bronzlemez kínáló, d: 27 cm, m: 16 cm.....................................................................................................................2 800
13173. Szecessziós bronz kilincs pár, egyberakva 20x16 cm............................................................................................5 000
13174. Rézlemez asztaldísz, 16x12 cm.................................................................................................................................3 000
13175. Iparművész réz kiöntő, h: 30 fcm................................................................................................................................2 000
13176. Borostyános ékszer szett, nyaklánc 70 cm + karkötő + 2 bross............................................................................ 4 000
13177. 5 db antik gyalu, nagy méretűek, közötte jelzettek, különleges formákkal......................................................... 10 000
13178. Historizáló bronz dísztál, masszív, d: 23 cm.............................................................................................................2 600
13179. Nagyvárad, 1941, Tenisz díj, d: 19 cm......................................................................................................................3 000
13180. 3 darab antik doboz, közte zeneszerkezetes ékszeres, nem működik, zeneszerkezetes cigarettakínáló, sérült

........................................................................................................................................................................................6 000
13181. Vadász ok fa róka formájú dohány tárolóedény, restaurált farokkal, XIX. sz. Feketeerdő m: 39 cm

/Hunter-style wooden fox-shaped tobacco container, with restored tail, XIX. Schwarzwald m: 39 cm...........80 000
13182. 2 antik népi fa doboz, h: 14-15 cm.............................................................................................................................2 400
13183. Faragott hal mintával fa doboz, 15x14 cm................................................................................................................ 1 600
13184. Bronz asztaldísz, levél alakú, levehető gyerekfej alakkal, h: 18 cm.......................................................................3 000
13185. Régi ételmelegítő, kávéfőző kiöntő, pohár................................................................................................................ 2 400
13186. Figurális réz gyertyatartó, m: 17 cm...........................................................................................................................5 000
13187. Kínai parafakép, üvegezett fa vitrinben, jelzett, 20x16 cm......................................................................................4 000
13188. Porcelán fogatos régebbi kültéri lámpa pár, m:19 cm............................................................................................. 3 400
13189. Háromágú régi gyertyatartó, bronz, fa, m: 10 cm.....................................................................................................2 400
13190. 6 darab klf egyiptomi stílusú szobor asztaldísz, klf anyagokból............................................................................. 4 000
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13192. Régi falikar, üveg elemekkel, 30x20 cm....................................................................................................................2 400
13193. Hórusz. Műkő szobor, kis sérüléssel, m: 13 cm....................................................................................................... 1 600
13194. Régi festett fa cigarettakínáló, 11x11 cm..................................................................................................................1 000
13195. Orosz festett fa tojás 12 cm........................................................................................................................................ 3 000
13196. HP Deskjet F2280 másológép kábelekkel................................................................................................................4 000
13197. Vas pihenő kutya figura, jelzés nélkül, h: 16 cm.......................................................................................................4 000
13198. Faragott kínai ecsettartó, majom és oposszum figurákkal, faragott zsírkő, 14x8 cm.......................................... 3 600
13199. 10 db fém övcsat..........................................................................................................................................................4 400
13200. 2 db könyvborító szövet, bőr.......................................................................................................................................1 800
13201. Antik elektronikai tartozékok, órainga, bútorfogantyú..............................................................................................1 400
13202. Levélnyitó és tálka, iparművész, réz tárgy 24 cm.....................................................................................................3 000
13203. Antik fém diótörő, h: 15,5 cm......................................................................................................................................6 000
13204. 12 darab klf kulcstartó................................................................................................................................................. 2 000
13205. 6 db kis méretű kalocsai mintás terítő........................................................................................................................3 000
13206. Csipke terítő d: 110 cm,...............................................................................................................................................3 000
13207. 3 db kalocsai mintás terítő szett 68x32 cm,..............................................................................................................4 000
13208. 2 db nagy méretű hímzett mintás terítő 100x45 cm ig............................................................................................. 3 000
13209. 4 darabos írószer tétel, nagyméretű toll, közte MMBO vastag töltőtoll..................................................................5 500
13210. Waterman 2 darab toll, Waterman díszdobozban..................................................................................................10 000
13211. 9 darab állatfigurás díszítésű gyermektoll.................................................................................................................3 400
13212. Soluma borotva, tára pengével és retro kínai pamaccsal........................................................................................4 400
13213. Műgyanta szakács figurával díszített dugó, sérült dobozában...............................................................................1 400
13214. Vintage Lada sebességváltó asztaldísz, 16x13 cm, sérült................................................................................... 11 000
13215. Keleti szobrocska, kopással, m: 4 cm........................................................................................................................3 400
13216. Manta rája fém asztaldísz szobor, m: 12,5 cm......................................................................................................... 4 400
13217. Szecessziós szalvétatartó, ezüstözött alpakka, kopott. 14x10 cm........................................................................ 5 500
13218. 3 db réz tárgy: két tálka, egy fali dísz 16x22 cm.......................................................................................................3 000
13219. 4 pár régi mandzsetta és két medál...........................................................................................................................2 800
13220. 11 darab régi sütemény- és pogácsanyomó.............................................................................................................3 000
13221. 2 db logarléc, tokkal 28 cm, 16 cm............................................................................................................................ 3 600
13222. 2 db női portré negatív nyomólemez, az egyik Tolnai Klári képével, 7,5x5,5 cm és 10,5x8 cm.........................2 600
13223. Borostyános ékszer szett, karkötő + bross...............................................................................................................3 000
13224. Borostyános ékszer szett, nyaklánc 82 cm + karkötő + bross................................................................................5 000
13225. 6 darab szivar, közte 2 kubai......................................................................................................................................4 000
13226. 4 db új állapotú bőr tárca, pénztárca......................................................................................................................... 5 000
13227. Bizsu nyakláncok 52-64 cm ig + öv 104 cm..............................................................................................................3 000
13228. Dr. Weisz Rezső és Wessel Flóra orvosok, réz pecsétnyomói, fa borotvatartó dobozban................................. 4 000
13229. Bakony borotvapenge fenőkészülék, eredeti dobozában........................................................................................1 400
13230. Festett fa tolltartó 24 cm..............................................................................................................................................2 800
13231. Kétrészes fa levélnehezék asztaldísz, "Kőbányai Lendülettől a jól végzett munkáért", és "III. Országos

Viziúttörő Találkozó Kiskunlacháza 1971" feliratokkal, 11,5x11,5 cm.................................................................. 2 000
13232. Kingston 48GB ECC szerver memória,2x 8GB 2Rx8 PC3 106000E 9-12-E3 +8x 4GB

KVR1333D3E9SDDR3 ECC UDIMM......................................................................................................................30 000
13233. 3 faragott csont nyaklánc + 1 kitűző...........................................................................................................................2 000
13234. ERBE elektromos művek sportérmek 8 db............................................................................................................... 3 000
13235. 8 db mintanyomó fém, fa 3-9 cm................................................................................................................................3 000
13236. Szabász olló, fém, h: 24 cm........................................................................................................................................3 400
13237. 8 db retró orosz nyelvű mesefilm dia:.........................................................................................................................3 400
13238. 14 db retró magyar nyelvű mesefilm dia:...................................................................................................................5 000
13239. Autós fáziskereső és 4 db-os csipeszkészlet, jó állapotban...................................................................................1 000
13240. Utazó borotválkozó készlet, tartójában..................................................................................................................... 3 400
13241. 4 darab csiszolókorong................................................................................................................................................1 400
13242. Ve4gyes irodai tétel......................................................................................................................................................2 600
13243. 3 darab diótörő, vegyes anyagból.............................................................................................................................. 3 000
13244. Braun retró elektromos borotva, hálózati kábellel, eredeti tokjában......................................................................2 600
13245. 3 darab klf réz gyertyaoltó, h: 27 cm..........................................................................................................................3 600
13246. Traverde ATC 3060 távcső eredeti dobozában....................................................................................................... 2 400
13247. Kalocsai mintás mellény. Hímzett m:34 cm...............................................................................................................3 000
13248. Díszes réz váza pár és bonbonier, m: 11 cm alatt....................................................................................................2 400
13249. MOM Majzik-háromszögpár, fa dobozban, 16x16 cm............................................................................................ 3 000
13250. 3 darab antik uradalmi kulcs, korrodált, h:18 cm alatt.............................................................................................2 400
13251. Antik aránykörző, fa dobozban, h: 18 cm..................................................................................................................2 000
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13252. MOM Majzik-háromszögpár, fa dobozban, 15x16 cm............................................................................................ 3 000
13253. Utazó ételmelegítő? szett, bőr tokban, d: 7,5 cm..................................................................................................... 2 000
13254. 2 darab régi szerszám................................................................................................................................................. 2 600
13255. 6 darab asztaldísz, vegyes anyagból.........................................................................................................................2 600
13256. 3 darab léptékvonalzó, közte Gamma, 2 darab bőr tokban....................................................................................3 000
13257. Kohászati témájú könyv nyomódúc, 19x12 cm........................................................................................................ 2 600
13258. Keleti stílusú műgyanta asztaldísz, h: 23 cm.............................................................................................................1 600
13259. Solingen J. A. Henckels borotva, jó állapotban, eredeti tokjában..........................................................................3 000
13260. 8 darab nyakkendőtű................................................................................................................................................... 2 000
13261. Casio 64kb Digital diary, dobozában.........................................................................................................................2 000
13262. 2 darab Wagner féle borfokoló, tokban..................................................................................................................... 2 000
13263. Krampusz dísztárgy, bontatlan csomagolásban, m: 19 cm.....................................................................................1 800
13264. Hattyút formázó fém váza, m: 17,5 cm......................................................................................................................3 400
13265. 13 darab érem szalagon..............................................................................................................................................5 000
13266. Szélcsengő festett kerámia halakkal......................................................................................................................... 3 000
13267. Zenta város bronz címere fa alapon / Senta, SR bronze coat of arms on wood 15x19 cm.................................2 400
13268. 2 db olasz városi Noale - Novalensis címeres viaszpecsét, fa díszdobozban, leírással Doboz 12x12 cm.......2 000
13269. MOM 2 darab szögprizma, tokban.............................................................................................................................3 000
13270. Bruyere Jeantet pipa, dobozában + jelzett iparművész réz és bőr tobaktartó d: 9,5 cm.....................................8 000
13271. Tasco 4x30 távcső, tokban, h: 11 cm........................................................................................................................3 000
13272. Toll, töltőceruza készlet tokkal....................................................................................................................................2 400
13273. 4 darabos nagyító szett, 5-20x nagyítással, bontatlan.............................................................................................3 200
13274. Hüllő bőre. szépen kikészítve 75 cm..........................................................................................................................3 000
13275. 27 darab antik gyöngyház gomb, faragott kagylóhéj, h: 4,5 cm.............................................................................5 000
13276. 7 klf óralánc, aranyozottak is...................................................................................................................................... 5 000
13277. Térkép léptékmérő, tokjábsn......................................................................................................................................1 600
13278. 2 db Orion 1064-I. Orionton táskarádió alkatrész, műanyag előlap, 20x4 cm......................................................1 800
13279. Összecsukható távcső, dobozában...........................................................................................................................2 000
13280. Magnószalag zenei tartalommal, kézzel feliratozott tokban....................................................................................1 600
13281. 4 darabos nagyító szett, 5-20x nagyítással, bontatlan.............................................................................................3 200
13282. Bronz gyertyakoppintó, h: 14 cm................................................................................................................................1 600
13283. Svájci órakés, tokjában............................................................................................................................................... 2 600
13284. Prema tuseszköz, tokjában.........................................................................................................................................2 000
13285. Egyiptomi sítlusú fém levélnehezék, 10x6 cm...........................................................................................................3 000
13286. 2 darab olasz kegytárgy medál, eredeti szalaggal, tokban.....................................................................................3 000
13287. Mauther Dresden színházi látcső bőr tokkal.............................................................................................................3 000
13288. Tacskó és hal figurákkal 2 darab dugóhúzó............................................................................................................. 2 000
13289. Vegyes jelvény és kitűző tétel.....................................................................................................................................2 000
13290. Iphone4 special microscope, 60x, telefonra szerelhető és önállóan is használható, eredeti dobozában..........2 400
13291. Színházi látcső fém borítással 8 cm...........................................................................................................................2 400
13292. Feliciani lovas stílusú kendő, 74x77 cm.................................................................................................................... 2 800
13293. Szétrnyitható ékszerész lupé, dobozában.................................................................................................................1 400
13294. Térkép léptékmérő.......................................................................................................................................................2 000
13295. Antik logarléc, bőr tokban., h: 15 cm..........................................................................................................................1 600
13296. 3 darab fényképező kioldásmérő............................................................................................................................... 2 200
13297. Régi teatojás, alpakka, kopásnyomokkal, m: 5,5 cm...............................................................................................1 600
13298. Laposüveg, jelzett, jó állapotban, m: 10,5 cm...........................................................................................................1 600
13299. 4 db zománc jelvény ország delegáltaknak, zászlókkal 8 cm.................................................................................1 000
13300. Borostyán utánzat ékszer szett: nyaklánc, két pár, fülbevaló.................................................................................4 000
13301. Tea baba, mechanikus, nyomásra nyílik alpakka, 16 cm........................................................................................3 000
13302. Réz gyertyaoltó olló, hibátlan, h: 15 cm.....................................................................................................................1 000
13303. 3 db nyaklánc: hematit, borostyán..............................................................................................................................4 000
13304. Új műbőr pénztárca 20x10 cm, + régi bőr tárca 15x10 cm.....................................................................................2 600
13305. Csiptethető ékszerész nagyító, LED mikroszkóp funkcióval, 60x, dobozában.....................................................2 800
13306. Cloisson kínai réz tálka. d: 11 cm...............................................................................................................................2 400
13307. Puttó díszítményekkel képtartó, bakelit, 13x13 cm..................................................................................................2 400
13308. Japán selyem kép, Jelzett, 70x70 cm........................................................................................................................3 600
13309. Afrikai "necuke" faragott fa. 8 cm............................................................................................................................... 2 400
13310. Kínai talizmán Jáde és cinóber, benne gyenge mágnessel a hosszú élet és szerelem és egészségért jin és

jang motívummal d: 6 cm eredeti dobozában...........................................................................................................6 000
13311. Fecske cigaretta, 2 bontatlan csomag.......................................................................................................................3 200
13312. BHV jelzéssel címeres ón tálka d: 13 cm.................................................................................................................. 1 000
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13313. 7 db kártya mintás fém tálka, kopásnyomokkal, d: 10 cm.......................................................................................1 200
13314. Nepáli kézzel készített jegyzetfüzet, kitöltetlen, 15×12 cm.....................................................................................1 200
13315. Kábelcsupaszító, újszerű állapotban, h: 20 cm........................................................................................................ 1 000
13316. 5 darab klf érdekes toll.................................................................................................................................................3 400
13317. Sport Glass japán gyártmányú összecsukható tokos látcső, jó állapotban, 11x7 cm......................................... 2 000
13318. Orosz szipka pár, dobozában.....................................................................................................................................1 600
13319. Magic calculator, dobozában......................................................................................................................................1 000
13320. Winmau multifunkciós darts javító eszköz, bontatlan csomagolásban..................................................................3 000
13321. 2 darab toll, felső részét lehúzva pecsételővé alakítható, szállítmányozási cég pecsétjével..............................6 500
13322. Krómozott toll szett, fém díszdobozban.....................................................................................................................4 400
13323. Állatfigurákkal díszített iparművész fémdoboz, d: 8,5 cm....................................................................................... 2 400
13324. 10 db retró aktfotó, közte 7 házi készítésű illatosítóvá alakítva, 9x6 cm körüli méretben................................... 1 200
13325. Csont és tenyésztett gyöngy nyakláncok, egyik ezüst csattal................................................................................ 4 000
13326. 9 db skopularé egyik ezüst, + egy rózsafüzér...........................................................................................................3 000
13327. 5 pár fülbevaló.............................................................................................................................................................. 2 800
13328. 3 db zöld köves réz karkötő + nyaklánc.................................................................................................................... 3 000
13329. Benzines öngyújtó jelzés nélkül, Zippo bőr tokban.................................................................................................. 2 000
13330. 3 db nemzeti címeres sportzászló, asztali zászló.....................................................................................................1 600
13331. 2 darab domborított réz buddhista plakett, d: 11,5 cm............................................................................................3 400
13332. Mandzsetta gyöngyházzal + 3 db bizsu karkötő.......................................................................................................2 400
13333. cca 1968, Gara logar óra, certifikáttal, dobozában..................................................................................................3 000
13334. Vegyes bizsu fülbevalók, gyűrűk, régebbi dekoratív darabok.................................................................................3 000
13335. Póker témájú kőintarziás levélnehezék, 7x4,5 cm................................................................................................... 1 600
13336. 1970, OMEK70 bontatlan dohány..............................................................................................................................2 000
13337. Szerszámértékesítő Vállalat fém mérőszalag...........................................................................................................1 600
13338. Korall fülbevaló és karkötő..........................................................................................................................................4 000
13339. Iparművész kitűző, tacskó ábrázolással, h: 5 cm.....................................................................................................2 000
13340. Antik indiai karkötő.......................................................................................................................................................3 000
13341. WYl USA zsebkés, kis sérüléssel, összecsukva h: 11,5 cm...................................................................................4 400
13342. Háromtorony mintás réz pecsételő, m: 5 cm.............................................................................................................2 000
13343. 2 db négyszínű kaméleon toll......................................................................................................................................2 000
13344. Kárpát Védjegyű Gumiáruk bronz nyomódúc, h: 4 cm............................................................................................ 2 400
13345. Postai levélmérleg és vastagságmérő.......................................................................................................................3 000
13346. Mini réz abakusz 10 cm + réz rozetták 1 cm.............................................................................................................3 000
13347. Roland-szobor. Felszerelhető, fém, hiányos, h: 10 cm............................................................................................6 000
13348. IBUSZ nyomódúc, h: 5,5 cm.......................................................................................................................................2 600
13349. 3 darab csont dísztárgy fragmentum, h: 3-5 cm.......................................................................................................3 000
13350. Bronz figura szerelék, m: 6,5 cm................................................................................................................................2 000
13351. Vegyicikkek Gyára Benes Vince RT Budapest bronz nyomódúc, h: 5 cm............................................................2 000
13352. MHSZ Tagsági Igazolvány nyomódúc, h: 5,5 cm.....................................................................................................3 000
13353. Ékszerésznagyító, lupé 10X-es, bontatlan eredeti dobozában...............................................................................3 000
13354. Régi drótkeretes szemüveg, alumínium tokkal, javított........................................................................................... 3 000
13355. Liszt Ferenc kamarazenekar ír turnéja. üveg levélnehezék d: 6,5 cm, eredeti dobozában.................................2 000
13356. Kínai csengő, feliratos, fém 7 cm................................................................................................................................2 400
13357. Kopernikusz fém plakett, fa lapra erősítve, teljes méret 12,5x9 cm.......................................................................1 200
13358. D'Orsay Paris France antik pudrié, kis sérüléssel, 5x5 cm.....................................................................................3 000
13359. Használt Crucial MX500 1000GB SATA 6Gb/s SSD 2,5"HDSentinel:100/97...................................................12 000
13360. Használt Crucial MX500 1000GB SATA 6Gb/s SSD 2,5"HDSentinel:100/97...................................................14 000
13361. cca 19. sz. első fele, Ón utazó gyerekjáték, jelzett, m: 5 cm...................................................................................2 400
13362. 7 db réz katona figura 6 cm.........................................................................................................................................1 600

Játékok

13363. cca 1920-30 Märklin Baukasten fém építőjáték elemei, alkatrészei, össz több mint 100 darab, kopott,
részben deformált és egy német ny. illusztrált leírás, 169 p. sérült, feltehetően hiányos. A játék feltehetően a
leírásban szereplő No. 218 Motorkippwagen. Teljességre nem ellenőrzött!........................................................ 8 000

13364. 2 darab lengyel nemzeti viseletbe öltöztetett baba, dobozában, m: 20 cm /// 2 dolls dressed in Polish
national costumes, in their box, height: 20 cm..........................................................................................................3 000

13365. 4 darab klf Piko modell vasúti kocsi...........................................................................................................................3 800
13366. 4 darab klf Piko modell vasúti kocsi...........................................................................................................................3 800
13367. 43 darab tömör műanyag állatfigura.......................................................................................................................... 4 000
13368. Csomagnyi műanyag katona és állatfigura............................................................................................................... 2 600
13369. Régi domino, fa dobozban.......................................................................................................................................... 1 400
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13370. Videoton Sportron tv játék konzol, eredeti dobozában............................................................................................8 000
13371. 16 db Amercom vasút makett a világ számos vasútjával. Eredeti dobozában...................................................22 000
13372. Utazó sakk, domino, dáma játék, teljes.....................................................................................................................1 600
13373. 10 darabos Ferrari V-power játékautó gyűjtemény..................................................................................................4 400
13374. 6 pakli vegyes kártya, közte tokban...........................................................................................................................2 400
13375. 4 darab Mattel baba, kiegészítőkkel m: 12 cm......................................................................................................... 2 200
13376. Orosz Pinokkió baba. Műanyag 55 cm......................................................................................................................3 000
13377. cca 1900-1940, 35-40 darab festett fa állatfigura, klf méretben, m: 9 cm alatt....................................................6 000
13378. 4 darab festett fa ló, sérüléssel, m: 18 cm.................................................................................................................5 000
13379. 9 darab ólomkatona, festett, m: 2,5-5 cm..................................................................................................................6 000
13380. T54 távirányítható tank játék, eredeti dobozában, működik, leírással 24 cm.....................................................18 000
13381. Mesés puzzle 2 db, + Koreai bibliai témájú kivágó 2 db- Egyik sem használt......................................................3 000
13382. 120 db Magic szerepjáték kártya, gyűjtő mappában...............................................................................................3 400
13383. 4 darab játék fényképezőgép......................................................................................................................................5 000
13384. Mágnesen ügyességi játék, jó állapotban, 10×9 cm................................................................................................2 000
13385. cca 1930-1940 Piatnik Nándor és Fiai francia kártya, komplett pakli (56 lap), 5P M. K. Kártyabélyeggel,

kissé koszos..................................................................................................................................................................1 600
13386. 2 db bontatlan játékkártya...........................................................................................................................................1 000
13387. Játékkártyagyár és Nyomda Budapest magyar kártya, teljes, kopott....................................................................3 000
13388. Régi társasjáték figurák és dobókockák fából..........................................................................................................1 000
13389. 2017 Mattel molett barbie baba, m: 29 cm................................................................................................................2 000
13390. 2 darab The Simpsons figura, nyomásra hangot ad, m: 11 cm..............................................................................4 600
13391. 5 db különféle Lamborghini játékautó (Burago, Hot Wheels, stb.), fém és műanyag, h: 7 - 10 cm....................1 800
13392. Mini modellvasút, 2 db mozdony + 3 db különféle szerelvény + kör alakú sínpálya, műanyag, jó állapotban..3 000
13393. 6db fém kis versenyautó, Esso, stb. h: 8 cm, kopott................................................................................................1 400
13394. Tesla Talisman U308 Czechoslovakia 1940 Miniature játékrádió, sérült csomagolásában, 12x8 cm..............3 600
13395. Backgammon, dáma játék fa dobozban 15x18 cm kinyitva....................................................................................3 000
13396. Piko GHK 108/904 modellkocsi, kissé sérült dobozában, jó állapotban...............................................................2 600
13397. 1957 vadász motívumos kisalakos kártya, tartóban................................................................................................3 400
13398. 6 darab játék tűzoltóautó, klf méretben..................................................................................................................... 4 000
13399. Matchbox Super Kings K-39 tűzoltóautó, h: 23 cm..................................................................................................9 000
13400. 4 darab játék robot, klf méretben............................................................................................................................... 2 400
13401. 8 darab klf játék figura.................................................................................................................................................3 400
13402. Doboznyi nagy mennyiségű modellvasút sín............................................................................................................ 5 000
13403. 2 darab Piko 6966 Blocksignalset modell vasúti átjáró, dobozában, némi hiánnyal............................................3 000
13404. Piko E69 modell mozdony, eredeti dobozában........................................................................................................ 7 000
13405. Piko M61 modell mozdony, eredeti dobozában..................................................................................................... 10 000
13406. Gützold G13 mozdony makett eredeti dobozában.................................................................................................12 000
13407. 6 darab hadihajó műanyag makett, h: 19-22 cm......................................................................................................5 000
13408. Roschi felhúzhatós baba működik , sípol, jelzett 28 cm..........................................................................................7 500
13409. Retró VW Bogár játékautó, műanyag, korának megfelelő állapotban, h: 18 cm.................................................. 1 600
13410. Retró BMW Z1 játékautó, műanyag, kissé koszos, kopottas állapotban, h: 19,5 cm..........................................1 600
13411. BMW 328 autó makett, javított, h: 24 cm.................................................................................................................. 4 400
13412. 6 darab fém és műanyag játékautó, rendőrségi járművek, hiányos, sérült, kopott, h: 6-8 cm............................2 400
13413. fém játék kisautó tétel..................................................................................................................................................1 400
13414. Shanghai Express játékmozdony, h: 23 cm..............................................................................................................3 000
13415. Shanghai Express játékmozdony, h: 23 cm..............................................................................................................2 400
13416. Rolls-Royce rádiós makettautó, made in Hong Kong, műanyag, működik, h: 25 cm..........................................4 000
13417. 4 darab vontató teherautó makett, klf vontatott járművekkel, jelzett, h: 20-25 cm...............................................8 500
13418. 2 db Mattel Barbie és Ken 1968-as modell, későbbi kiadása.................................................................................3 600
13419. Nagyméretű baba, m: 52 cm.......................................................................................................................................1 800
13420. 5 darab baba, kosárban, m: 26 cm, alatt, közte 3 darab fürdethető...................................................................... 2 000
13421. Monopoly játék, német nyelven, jó állapotban..........................................................................................................1 600
13422. Piko BR66 modell mozdony eredeti dobozában.................................................................................................... 12 000
13423. Márvány sakkfigura készlet, kis sérülésekkel, teljes, m: 9 cm alatt.......................................................................5 000
13424. Hello Kittys táska és fém kulacs benne gyermek ékszerek.................................................................................... 3 000
13425. Marklin 4093 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.................................................................................... 10 000
13426. Marklin 4068 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.................................................................................... 11 000
13427. Trix Express Fina modellkocsi, kartondobozban......................................................................................................6 500
13430. Roulette játék eredeti dobozában...............................................................................................................................2 000
13431. Wendt & Kühn zenélő figura. Brácsás Kézzel festett fa, jelzett. 6cm / Wendt & Kühn musican. Painted wood.

Marked, ingood condition............................................................................................................................................4 000
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13432. Wendt & Kühn zenélő figura. Dobos Kézzel festett fa, jelzett. 6cm / Wendt & Kühn musican. Painted wood.
Marked, ingood condition............................................................................................................................................4 000

13433. Wendt & Kühn zenélő figura. Tangóharmonikás Kézzel festett fa, jelzett. 6cm / Wendt & Kühn musican.
Painted wood. Marked, ingood condition.................................................................................................................. 4 000

13434. Burago Polizia rendőrautó makett, talapzaton, jelzett, kopással, hiánnyal, h: 18 cm..........................................2 000
13435. Wendt & Kühn zenélő figura. Kézzel festett fa, jelzett. 6 cm / Wendt & Kühn musican. Painted wood.

Marked, in good condition...........................................................................................................................................4 000
13436. Rivarossi 2732 santafe kocsi, jó állapotban, eredeti dobozában...........................................................................8 000
13437. Rivarossi 2743 vasúti kocsi, jó állapotban, eredeti dobozában........................................................................... 10 000
13438. Rivarossi 2512 poggyász kocsi, jó állapotban, eredeti dobozában.......................................................................6 000
13439. Liliput konténer kocsi makett, dobozban, jó állapotban...........................................................................................5 500
13440. Piko BR 130 diesel mozdony makett.......................................................................................................................14 000
13441. Sachsen Modelle 18656 vagon modell, eredeti dobozában, jó állapotban...........................................................6 000
13442. NR208 gőzmozdony makett, jó állapotban.............................................................................................................16 000
13443. Fuggerth GYSEV BH MÁV 4-tengelyű személygépkocsi vasútmodell, eredeti dobozban, jó állapotban.......16 000
13444. Fuggerth GYSEV MÁV 4-tengelyű személykocsi, kis kiegészítőhiánnyal, dobozában.....................................16 000
13445. Märklin Maredo 2 darab teherkocsi makett, jó állapotban, dobozában.................................................................8 000
13446. Roco 4305E vasúti tehervagon, H0, h: 11 cm, eredeti dobozában........................................................................4 000
13447. Roco 46339 vasúti tehervagon, eredeti dobozában, h: 17 cm............................................................................... 6 000
13448. 3 db porcelán fejű baba, az egyik sérült, 24 - 55 cm............................................................................................... 3 600
13449. Roco 44049 három darabos vasúti teherkocsi szett, jó állapotban, dobozában..................................................7 500
13450. Roco morop-gesellschaftswagen vasúti kocsi makett, nem saját dobozában, jó állapotban, h: 28 cm............3 200
13451. Ravensburger Geheim Codex 4, retró német társasjáték, eredeti dobozában, német nyelvű leírással / Vintage

German board game, in original box.............................................................................................................................800
13452. Régi német Kämmer&Reinhardt kaucsuk baba, szeme mozog, hátoldalon jelzett és számozott a nyaki

részen, h: 31 cm.........................................................................................................................................................16 000
13453. 11 db Wendt & Kühn zenélő figura. trombitás angyal Kézzel festett fa, jelzett. kb 6 cm nagyrészt hibátlan

állapotban / Wendt & Kühn musicans. Painted wood. Marked, mostly in good condition.................................46 000
13454. 3 darab régi műanyag játékbaba, kopott, m: 51 cm alatt........................................................................................ 3 000
13455. Mobil garage retro fa építőjáték 90%-ban teljes. Doboz mérete 33x31 cm..............................................................900
13456. 7 db népviseletes baba kb 20 cm...............................................................................................................................5 000
13457. 3 darab baba, közte jelzett, babahordóval, m: 23-25 cm........................................................................................2 800
13458. Régi, bohóc játék figura gumi.....................................................................................................................................1 000
13459. Marklin 4075 modellkocsi, 4 darabos szett H0, dobozában, jó állapotban.........................................................80 000
13460. PIKO BR130 mozdony makett eredeti dobozában, jó állapotban........................................................................26 000
13461. Marklin 4119 modellkocsi, dobozában, jó állapotban............................................................................................11 000
13462. Marklin 4118 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.................................................................................... 13 000
13463. Marklin 4034 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.......................................................................................8 000
13464. Marklin 4120 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.................................................................................... 10 000
13465. Marklin 4157 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.......................................................................................9 500
13466. Marklin 4091 modellkocsi, H0, dobozában, jó állapotban.......................................................................................6 000
13467. Piko ME 163 modellkocsi, eredeti dobozában..........................................................................................................2 600
13468. Schicht 108/936 D-Zug-Oberlichtwagen modellkocsi, kissé sérült dobozában, H0............................................4 200
13469. Esso Saab játék tanker autó teherautó műanyag, 31 cm........................................................................................2 000
13470. 2 db sípolós gumi játék figura 7-8 cm........................................................................................................................1 000
13471. Technokid fémépítőszekrény. Bp, Minőségi Mechanikai Játékgyártó Vállalat, leírással, 2 kerék hiánnyal,

eredeti, de sérült borítóval...........................................................................................................................................6 000
13472. Puzzle New York, Manhattan, World Trade Centerrel a képen. 1500 darabos, dobozában..............................3 000
13473. Piko 5/6421-012 modell vasúti kocsi, eredeti dobozában.......................................................................................6 000
13474. Piko BR 86 mozdony makett eredeti dobozában, jó állapotban...........................................................................14 000
13475. Villamos memória fejlesztő társasjáték, karton, szétvágandó, egyik sarkában törésnyommal, 23x67,5 cm....1 800

Képkeretek

13476. Antik, dekoratív, ovális üvegezett fa képkeret. Színezett férfi portréval, jelzett (S. Letzter, 1878). Teljes
méret: 80x72 cm. Kereten apró sérülésekkel......................................................................................................... 12 000

13477. cca 19. sz., Faragott képkeret, sérüléssel, 34x30 cm..............................................................................................5 000
13478. Régi, dekoratív üvegezett képkeret, kissé sérült, látható méret: 14,5x11 cm, teljes: 26,5x23,5 cm..................2 800
13479. 3 darab antik képkeret, sérüléssel, 34x27 cm alatt..................................................................................................2 600
13480. Dekoratív, régi, üvegezett, sérült képkeret, szövetképpel, belső méret: 44x53,5 cm..........................................4 600
13481. Üvegezett, dekoratív fa képkeret, szövetképpel, belső méret: 41×31 cm.............................................................4 000
13482. Dekoratív fakeret, lovas témájú nyomattal, belső méret: 50x80 cm.......................................................................6 000
13483. 2 darab olasz fém képkeret, m: 9 cm.........................................................................................................................3 000

Muzeális borok, italok

13484. 1999 Szepsy Tokaji Esszencia, bontatlan palack édes fehér desszertbor, 2%, 0,375l..................................300 00021



13485. 1997 Szepsy 6 puttonyos tokaji aszú, 3 bontatlan palack édes fehér desszertbor, 9%, 0,5l.........................110 000
13486. 1999 Szepsy 6 puttonyos tokaji aszú, bontatlan palack édes fehér desszertbor, 9,5%, 0,5l...........................36 000
13487. 2000 Szepsy 6 puttonyos tokaji aszú, bontatlan palack édes fehér desszertbor, eredeti papír

csomagolásban, eredeti 'Szepsy' logós fa díszdobozban, 10,5%, 0,5l...............................................................36 000
13488. 1999 Királyudvar 6 puttonyos tokaji aszú, (Demeter Zoltán, Szepsy István és Anthony Hwang közös

'projekt', bontatlan palack édes fehér desszertbor, 10,0%, a hátsó címke sérült, 0,5l......................................20 000
13489. 1995 Bock Villányi Cuvée Bock - Villányi Cabernet Sauvignon&amp;Franc barrique, bontatlan palack

száraz vörösbor, 12,5%, 2. évjárat, 0,75 l.............................................................................................................. 16 000
13490. 2003 Gere &amp; Weninger Villányi Cuvé Phoenix, bontatlan palack száraz vörösbor, 13%, 0,75 l................2 800
13491. 1972 Tokaj Kereskedőház Rt. 6 puttonyos tokaji aszú, édes, muzeális fehér desszertbor, fa dobozban,

nemzeti-szín szalag, bontatlan fóliával, 13,5, 0,5l..................................................................................................30 000
13492. 2015 Polgár-Mátyásfalvi Pince Olaszrizling, 6 db bontatlan palack fehérbor, 6x0,75 l.................................... 12 000
13493. 2015 Polgár- Mátyásfalvi Pince Nagy-Somlói Hárslevelű, 6 db bontatlan palack fehérbor, vágott

címkékkel, de mindegyik 2015-ös, 6x0,75 l............................................................................................................12 000
13494. 2015 Polgár- Mátyásfalvi Pince Réka Cuvée, 6 db bontatlan palack fehérbor, 6x0,75 l.................................. 15 000
13495. 1964 Tokaji aszú, 3 puttonyos, bontatlan palack fehérbor, 0,5 l..........................................................................10 000
13496. 1956 Tokaji aszú, 3 puttonyos, bontatlan palack fehérbor, 0,5 l..........................................................................10 000
13497. 1969 Tokaji aszú, 3 puttonyos, bontatlan palack fehérbor, 0,5 l............................................................................5 000
13498. 1972 Tokaji aszú, 4 puttonyos, bontatlan palack fehérbor, 0,5 l............................................................................5 000
13499. 1984 Tokaji Szamorodni, bontatlan palack édes fehérbor, 0,5 l............................................................................3 000
13500. Commandaria St. Nicholas ciprusi bor, szőlőfürt alakú üvegben, cca 0,3l...........................................................2 000
13501. 1993 Tokaji Furmint Rákóczi - palackban, bontatlan palack száraz fehérbor, 12,5 %, 0,75 l........................... 3 600
13502. Mézes paprikás pálinka, díszcsomagolásban, pohárral. 0,7l 40 %.......................................................................3 000
13503. 5 darab klf mini ital....................................................................................................................................................... 4 000
13504. 1988 Tokaji 4 puttonyos aszú, Livják Józsefné. Bontatlan palack, fa díszdobozban..........................................6 500
13505. Magyar Állami Pincegazdaság Budafok doboz, benne 5 darab röviditallal, közt elpárolgottal.......................... 2 000
13506. Tokaji aszú 1993 3 puttonyos, 0,25L + 1996 Tokaji szamorodni édes 0,25l díszdobozban, két pohárral ...... 6 000
13507. 2001 Carole, Olivier & Corine Andrieu "Clos Fantine" vörösbor. Faugéres, Franciaország, 0,75l, 14,5%,

bontatlan, lekopott címkével........................................................................................................................................4 000
13508. 5 db retro kis méretű szeszesital Becherovka, stb...................................................................................................4 000
13509. Scheller Birtok Áldozó Zöld Veltelini,1996, száraz fehérbor, 0,75l, 12,5%, bontatlan.........................................2 200
13510. BB (Balaton-Boglár) Dry-Sec, fehér, száraz pezsgő,11,5%, 0,75l........................................................................ 1 800

Parafilatélia

13511. 5 db levélzáró................................................................................................................................................................4 000
13512. 3 db levélzáró................................................................................................................................................................3 200
13513. 7 db levélzáró................................................................................................................................................................4 000
13514. 9 db levélzáró / pecsétbélyeg..................................................................................................................................... 4 000
13515. 10 db levélzáró / pecsétbélyeg...................................................................................................................................4 400
13516. 8 db levélzáró................................................................................................................................................................5 000
13517. 8 db 1910 Exposition de Bruxelles levélzáró............................................................................................................ 6 500
13518. 1940 II. Eötvös Ifjúsági Bélyegkiállítás levélzáró sor............................................................................................... 1 000
13519. 5 db levélzáró................................................................................................................................................................4 000
13520. 13 db levélzáró............................................................................................................................................................. 3 200
13521. 15 db segély- és sorsjegybélyeg................................................................................................................................4 000
13522. Külföldi levélzáró és segélybélyeg összeállítás........................................................................................................ 1 000
13523. Külföldi levélzáró és segélybélyeg összeállítás........................................................................................................ 2 000
13524. 1913 Debreceni sakk-kör levélzáró 4 értékes vágott sor........................................................................................ 1 000
13525. 1913 Debreceni sakk-kör levélzáró sor négyestömbben........................................................................................ 1 000
13526. 1915 Felvidéki Műbarátok antik Műkiállítása levélzáró vágott négyestömb.........................................................1 600
13527. 1915-1947 8 db klf magyar levélzáró........................................................................................................................ 1 800
13528. 1924 6 db klf magyar levélzáró pecsétbélyeg...........................................................................................................1 800
13529. 1913 Budapest műemlékek, idegenforgalmi levélzáró négyestömb......................................................................1 800
13530. 1965 Antituberkulózis adománybélyeg füzet 10 bélyeggel, mindegyiken különféle Dante képek..................... 3 000
13531. Magyar levélzáró katalógus / Hungarian poster stamps and similar cinderellas................................................14 000
13532. 1922 Magyar Cserkész Szövetség levélzáró, nagyon ritka!...................................................................................8 000
13533. 1956 Melbourne olimpia levélzárók........................................................................................................................... 8 000
13534. 1912 4 klf Olimpiai levélzáró, ritka...........................................................................................................................10 000
13535. Mali 2010 Boríték magánkiadású dinoszauruszok fantázia blokkal, alkalmi bélyegzéssel.................................1 000
13536. Hagyaték: nagy ajánlási ragjegy gyűjtemény és készlet banános kartonban: berakókban és rendező

dobozokban. Nagy mennyiségű anyag, érdemes megnézni!!..............................................................................30 000
13537. 1929 MÁV éves bérlet érv. bélyeg 10-es kisív középen dupla fogazással (207901-207910)............................1 200
13538. 1973 Ezer éves Esztergom 3 x 3 db levélzáró..........................................................................................................1 000
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13539. 1924 Kossuth Múzeum Budapest 25 éves Jubileum 25-ös levélzáró ívdarab.....................................................1 800
13540. Német Birodalom 5 klf bélyegnapi levélzáró 1941, kartonra ragasztva................................................................ 1 000
13541. 1896-1945 Magyar Kiállítási Levélzáró Bélyegek, színes illusztrációk, sorszámozott képanyag lefűzve (közel

200 db bélyegképpel).................................................................................................................................................. 1 800
13542. 2000 Szabadfogású és Női Birkózó EB Budapest levélzáró 12-es tömb + 3 db boríték.....................................1 000
13543. 2003 XX. Mini Marathon Bélyegkiállítás levélzáró 12-es tömb...............................................................................1 000
13544. Hungaria 1100 Nemzetközi Bélyegkiállítás ajánlási ragjegy teljes 50-es ívben...................................................1 000
13545. 56 db régi osztrák csekkbefizetési igazolás 21 db feladóvevény 9 lapos albumban...........................................5 000
13546. Magyar Nemzeti Szövetség Magyar volt Magyar lesz levélzáró összefüggés 21 db klf várossal......................4 000
13547. 1900 I. Nemzetközi képes levelezőlap kiállítás Budapest levélzáró, R!................................................................4 000
13548. Balatoni Szövetség - Magyar Iskola Egyesület 10 db klf levélzáró........................................................................4 000
13549. 1915 16 db Horvát hadsegélyező hivatali ellenőrző bélyeg....................................................................................1 000
13550. Eggenberger könyv- és műkereskedés Budapest levélzáró...................................................................................3 000
13551. Szombathely - 50 éves a városi bélyeggyűjtő kör 4 klf levélzáró ötöscsík............................................................9 000
13552. 6 klf külföldi levélzáró...................................................................................................................................................7 000
13553. 1930 3 klf ritka IPOSTA levélzáró 4-es csíkokban...................................................................................................6 000
13554. 1912 4 klf Lovas levélzáró...........................................................................................................................................7 000
13555. 5 klf külföldi levélzáró...................................................................................................................................................4 000
13556. osztrák levélzáró négyestömb.................................................................................................................................... 3 600
13557. 4 klf Szent Korona levélzáró....................................................................................................................................... 4 000
13558. 3 klf külföldi levélzáró...................................................................................................................................................3 000
13559. 1920 Irredenta levélzáró kisív.....................................................................................................................................6 500
13560. 6 db turista levélzáró....................................................................................................................................................8 000
13561. 1942 Pannónia Bélyegegyesület, bélyegnap 6 klf levélzáró...................................................................................7 000
13562. Magyar Hét levélzáró...................................................................................................................................................7 000
13563. 1961 Jubileumi bélyegkiállítás Győr 3 klf levélzáró..................................................................................................5 000
13564. 1914 Szeged eszperantó levélzáró............................................................................................................................5 000
13565. Kossuth Lajos amerikai levélzáró 8-as tömb............................................................................................................ 3 400
13566. 8 klf levélzáró teljes ív..................................................................................................................................................6 500
13567. 1933 Jamboree Gödöllő kék és barna levélzáró / 2 different labels...................................................................... 8 000
13568. ca 1930 Tisza István hajtott levélzáró ív....................................................................................................................4 800
13569. Magyar Nemzeti Nyomtatványkiállítás 2 klf levélzáró 20-as ív.............................................................................11 000
13570. Állami Biztosító Balesetbiztosítás propaganda bélyeg hajtott teljes ív...................................................................3 600
13571. Képes magyar bélyegek gyűjtő könyve 118 db levélzáróval, megviselt állapotban (Budapest, 1909)...........24 000
13572. 1921 XIV. Országos katolikus nagygyűlés levélzáró teljes ív, az alsó sor elcsúszott fekete színnyomattal.

Nagyon ritka! / label sheet with shifted black colour................................................................................................9 000
13573. Kb 180 db speciális ajánlási ragjegy házi készítésű albumlapokon, közte fiókposták, kézírásos,

postaügynökségi, szükségragjegyek stb................................................................................................................ 26 000
13574. 900 db levélzáró, segélybélyeg, tagbélyeg, reklámbélyeg kb az 1910-1990 közötti időszakból 12 lapos

A4-es berakóban........................................................................................................................................................28 000
13575. 1937 Aranykoszorús mesterverseny emlékív...........................................................................................................4 400
13576. 4 db levélzáró................................................................................................................................................................2 600
13577. 4 db Világatlasz, Zsebatlasz levélzáró.......................................................................................................................3 600
13578. 7 db levélzáró................................................................................................................................................................4 400
13579. 8 db pecsétbélyeg........................................................................................................................................................4 400
13580. 5 db pecsétbélyeg levélzáró........................................................................................................................................4 400
13581. Magyar királyi folyam és tengerhajózás R.T. levélzáró négyestömb..................................................................... 4 400
13582. 1941 Kir. Magyar Természettudományi Társulat levélzáró kisív............................................................................4 400
13583. Dél-Afrika karácsonyi témájú levélzáró összeállítás stecklapon............................................................................ 2 000
13584. Dél-Afrika karácsonyi témájú levélzáró összeállítás stecklapon............................................................................ 2 000
13585. 1939-1962 Vegyes külföldi karácsonyi témájú levélzáró összeállítás stecklapon............................................... 2 000
13586. 1932-1965 Vegyes külföldi karácsonyi témájú levélzáró összeállítás stecklapon............................................... 2 000
13587. 20 darabos klf régi német nyelvű levélzáró összeállítás stecklapon......................................................................2 000
13588. 20 darabos klf régi német nyelvű levélzáró összeállítás stecklapon......................................................................2 000
13589. 25 darabos klf régi külföldi egyházi témájú levélzáró összeállítás stecklapon......................................................2 000
13590. 25 darabos klf régi külföldi egyházi témájú levélzáró összeállítás stecklapon......................................................2 000
13591. 1933-1971 Vegyes külföldi karácsonyi témájú levélzáró összeállítás stecklapon............................................... 2 000
13592. Vegyes német nyelvű levélzáró összeállítás stecklapon, közte karácsonyi témájúak, reklámok.......................2 000
13593. Vegyes német nyelvű levélzáró összeállítás stecklapon, közte karácsonyi témájúak, reklámok.......................2 000
13594. Vegyes német nyelvű levélzáró összeállítás stecklapon, közte karácsonyi témájúak, reklámok.......................2 000
13595. Vegyes külföldi egyházi témájú levélzáró összeállítás stecklapon.........................................................................2 000
13596. Vegyes külföldi egyházi témájú levélzáró összeállítás stecklapon.........................................................................2 000
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13597. Vegyes külföldi karácsonyi témájú levélzáró összeállítás stecklapon................................................................... 2 000
13598. cca 1905 segélydíj bélyeg összeállítás stecklapon..................................................................................................3 200
13599. cca 1905 segélydíj bélyeg összeállítás stecklapon..................................................................................................3 200
13600. 1942 Honvédkarácsony 11 adománybélyeg.............................................................................................................1 800
13601. MSZMP tagsági bélyeg összeállítás.............................................................................................................................900
13602. 1942 Magyar Piaristák fogazott levélzáró sor párokban.........................................................................................2 000
13603. 2006 Belgica hajtott 30-as levélzáró ív......................................................................................................................1 000
13604. Vegyes külföldi karácsonyi témájú levélzáró összeállítás stecklapon................................................................... 2 000
13605. Kína, Japán levélzáró összeállítás stecklapon......................................................................................................... 2 000
13606. Kína, Japán levélzáró összeállítás stecklapon......................................................................................................... 2 000
13607. MÁV utazási biztosítási bélyeg és Miskolc bérletbélyeg......................................................................................... 1 400
13608. ca 1924 Szlovák levélzáró tétel Tátra és egyéb / Slovakian poster stamps.........................................................2 600
13609. Külföldi régi levélzáró és segélybélyeg összeállítás.................................................................................................1 800
13610. Külföldi levélzáró és segélybélyeg összeállítás............................................................................................................900
13611. Kis külföldi levélzáró összeállítás...................................................................................................................................900
13612. Kis ragjegy tétel............................................................................................................................................................2 000
13613. 6 db pecsétbélyeg és levélzáró.................................................................................................................................. 2 400
13614. 1915 Grafikai Szemle levélzáró tétel stecklapon......................................................................................................2 000
13615. 1926 Általános német higiéniai szakvásár és kiállítás Berlin levélzáró tétel stecklapon.....................................2 600
13616. Levélzáró és reklámbélyeg tétel, benne okmánybélyeg, némi filatélia több mint 100 db....................................3 000
13617. 1925 Jókai centennárium levélzáró emléklapon...................................................................................................... 1 600
13618. Nagy-Britannia "Az emberek nemet mondanak a közös piacra" (The people say no to the common market)

levélzáró ívszéli 6-os tömb stecklapon...................................................................................................................... 2 800
13619. Dalnok utcai templom téglajegye 5000K, négyestömb............................................................................................2 400
13620. cca 1930 11 db Villamos és Helyiérdekű Vasúti Alkalmazottak Országos Szövetsége tagdíjbélyeg................2 200
13621. cca 1905 segélydíj bélyeg összeállítás stecklapon..................................................................................................2 800
13622. 1926 Jahresschau Deutscher Arbeit Jubiläums-Gartenbau-Ausstellung Dresden 1926 levélzáró tétel

stecklapon.....................................................................................................................................................................2 400
13623. 1926 II. Német harci játékok (Deutsche Kampfspiele) Köln am Rhein levélzáró tétel stecklapon.....................2 800
13624. 4 db reklám levélzáró...................................................................................................................................................2 000
13625. cca 1920 Gyermeksegély "Segélydíj kis gyermek után" 12 bélyeg........................................................................2 800
13626. cca 1946 Otthon Alap 1 ft tagsági bélyeg 11 db...................................................................................................... 2 200
13627. cca 1905 9 db segélydíj bélyeg klf............................................................................................................................. 2 200
13628. Singer és társa ellenőrzési bélyeg 1 K (13x).............................................................................................................2 800
13629. 1926 Német cipő- és bőrvásár Lipcse levélzáró tétel stecklapon..........................................................................2 200
13630. 1926 Német Nemzetközi Művészeti kiállítás Drezda levélzáró tétel stecklapon..................................................2 800
13631. 1926 2. Textil- és ruhaipari szakkiállítás Stuttgart, Württemberg levélzáró tétel stecklapon..............................2 400
13632. Sör témájú 7 db-os levélzáró tétel stecklapon..........................................................................................................2 400
13633. cca 1940-1945 Városi temetkezési biztosítási egylet 66 db 80 f - 200 pengőig tagsági bélyeg

összefüggésekben....................................................................................................................................................... 3 200
13634. cca 1910 6 db Villamos és Helyiérdekű Vasúti Alkalmazottak Országos Szövetsége tagdíjbélyeg..................2 200
13635. 1938 28 db-os Magyarság újságbon levelezőlappal komplett ív......................................................................... 10 000
13636. 5 db finn és svéd segélybélyeg, levélzáró / 5 Finnish and Swedish poster stamps.............................................3 000
13637. Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal................................................................ 5 000
13638. Siess, adj, segíts segélybélyegek 1Ft huszastömb..................................................................................................1 000
13639. 2002-2003 A magyar vadvilágért vadkacsa bélyeg.................................................................................................1 000
13640. Szakszervezetek Központi Iskolája 50f- 2 ft tagsági bélyegek Alsó sor egymásra ragasztva........................... 2 200
13641. 1948 6 db 2Ft sajtóbélyeg...........................................................................................................................................1 400
13642. cca 1920-1940 sokdarabos külföldi kiállítási és reklám levélzáró tétel stecklapon............................................. 2 000
13643. Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal................................................................ 4 000
13644. 2015 Székelyföld autonómiájáért propaganda levélzáró teljes ív / For the autonomy of Transylvania

propaganda label complete sheet..............................................................................................................................7 500
13645. Ritka Wiener Werkstätte reklámcimke: Kunstschau Wien 1908, tervezte Bertold Löffler, LŐ szignóval,

nyomás A. Berger Wien, mérete 4,5 x 6,5 cm........................................................................................................20 000
13646. 10 db misszionárius levélzáró / 10 Missionary poster stamps................................................................................3 000
13647. Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal................................................................ 1 600
13648. Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal................................................................ 3 000
13649. Dánia 1977 Karácsony levélzáró ívdarab..................................................................................................................1 000
13650. Dánia - Grönland 1974-1989 Karácsony 16 klf levélzáró tépésvariáció stecklapon............................................1 000

Okmánybélyegek

13651. 1853 Hőgyész, 6G (6 Gulden) szignettás okirat (német nyelvű szerződés), 3 beírt oldal, viaszpecséttel,
kissé sérült, javított.................................................................................................................................................... 20 000
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13652. 1850 Pozsony (Pressburg) - Pest, 2G (2 Gulden) + 15kr szignettás okirat, viaszpecséttel.............................10 000
13653. cca 1850 15kr szignettás biankó okirat.....................................................................................................................1 000
13654. 1853 Ozora, 1G (1 Gulden) szignettás okirat (bírósági végzés)............................................................................8 000
13655. 1859 Karád, 15kr szignettás bírósági okirat, viaszpecséttel.................................................................................. 1 000
13656. 1855 Lendva (Muravidék), 30kr szignettás okirat (házassági engedély)..............................................................5 000
13657. 1854 Székesfehérvár, 10kr szignettás okirat (nyugtatvány)...................................................................................5 000
13658. 1851 Székesfehérvár, 3kr szignettás okirat (nyugtatvány).....................................................................................1 000
13659. 1852 Kaposvár, 6kr szignettás okirat (a kaposvári cs. kir. megyei törvényszék rendelete Gaál Ferdinánd

szabadon bocsájtásáról)............................................................................................................................................. 1 000
13660. 1852 Himlőoltási bizonyítvány 15kr illetékbélyeggel................................................................................................1 000
13661. 1943 2 db Mezőtúr városi okmánybélyeg, csak alul fogazott.................................................................................3 000
13662. 1943 Mezőtúr városi okmánybélyeg, csak egy oldalon fogazott............................................................................2 000
13663. 1880 16 klf okmánybélyeg, hiányos sor.................................................................................................................... 2 000
13664. 18 db tojás árubélyeg összefüggésekben.................................................................................................................6 000
13665. 26 db bab árubélyeg összefüggésekben is...............................................................................................................6 000
13666. 1858-59 illetékbélyeg összeállítás fogazat változatokkal........................................................................................4 000
13667. 1868-1923 Az első magyar okmánybélyeg sor 17 klf értéke + 16 db okmánybélyeg..........................................3 000
13668. 1909 30 db bélyeg........................................................................................................................................................7 000
13669. 36 db régi osztrák és magyar okmánybélyeg........................................................................................................... 1 200
13670. 34 db régi osztrák és magyar okmánybélyeg........................................................................................................... 1 200
13671. 1868-1934 Több mint 300 db okmánybélyeg ömlesztve bonbonos dobozban....................................................4 000
13672. Számlailleték bélyeg 1945 20P 40-es ívdarab (60.000)..........................................................................................1 000
13673. Számlailleték bélyeg 1945 20P hajtott 100-as teljes ív (150.000)......................................................................... 1 000
13674. Kaptay Antal: A magyar okmánybélyegek katalógusa (Budapest, 1966) (Fénymásolat / photocopy)..............6 000
13675. 1898-1953 Okmánybélyeg speciál gyűjtemény szép előrajzolt albumban, vízjelállásokra szétszedve, sok

fogazat variációval, specialitással (római és csillagvízjelek, gépszínátnyomatok). Szép tartalmas anyag! / A
special collection of fiscal stamps in album: watermark positions, many variations and specialties (number
and star in the watermark, machine offset).............................................................................................................34 000

13676. Vegyes okmánybélyeg tétel........................................................................................................................................ 3 000
13677. 1944 Számolólap illeték 20f, 40-es ívdarab..............................................................................................................1 000
13678. Számolólap illeték 10f, 80-as ívdarab........................................................................................................................2 000
13679. Pohánka Iván: 1850-től 1854-ig Magyarországon is használatban volt Vorratsstempeln szignetták

dombornyomás típusai. H.n., 1985, magánkiadás. Egészvászon-kötésben, jó állapotban. A szerző saját
kezű aláírásával és bejegyzésével: ,,Ez a katalógus 2 db példányban készült el. Saját példányom."............ 10 000

13680. Kiss István: Az 1876-1880-as évek okmánybélyeg hamisításainak rövid ismertetése. A szerző által gépelt és
aláírt, 4 oldalas tanulmány (1929)..............................................................................................................................1 000

13681. 1870 Latin nyelvű keresztlevél Pinkafőről, 5 db okmánybélyeggel........................................................................1 000
13682. 1851 3kr szignettás biankó oklevél, sérült viaszpecséttel, hátoldalán kézzel írt ,,1851/2 kiadás oklevél 49."

felirattal..........................................................................................................................................................................1 000
13683. Vác városi illetékbélyeg 4 klf (25.500).......................................................................................................................9 000
13684. 16 db MÁV bélyeg........................................................................................................................................................3 000
13685. Számla illetékbélyeg 3Ft 9-es tömb + 4 klf Ellenőrző szelvény pár........................................................................4 000
13686. 3 db Anyakönyvi kivonati díj + 5 db Miskolc városi illetékbélyeg (38.500)......................................................... 16 000
13687. 5 db kivágás okmánybélyegekkel.............................................................................................................................. 3 200
13688. 2 db Gizella-Egylet segélybélyeg................................................................................................................................6 000
13689. 3 klf Országos Ügyvédszövetség bélyeg.................................................................................................................. 4 000
13690. 8000 billió 2 billió 20-as tömb..................................................................................................................................... 4 000
13691. 11 db okirati illetékbélyeg............................................................................................................................................4 000
13692. 1898 6 db okmánybélyeg csillagvízjellel....................................................................................................................4 000
13693. 14 db Nyersanyagbehozatali hozzájárulási illetékbélyeg öszefüggésekben........................................................ 4 600
13694. 1945 Forgalomba nem került 1 Millió Pengő ívszéli okirati illetékbélyeg (80.000).............................................11 000
13695. 9 db Szombathely városi illetékbélyeg (34.000).......................................................................................................6 000
13696. Vácz városi illetékbélyeg 2 klf összefüggés (42.000)..............................................................................................8 500
13697. 6 db Szikszó városi illetékbélyeg................................................................................................................................3 400
13698. Értékpapír forgalmi adó 3 klf pár................................................................................................................................ 5 000
13699. 1945 1 millió P okirati illetékbélyeg négyestömb (320.000)............................................................................... 120 000
13700. 1880 23 db okmánybélyeg, közte eltérő fogazatok..................................................................................................5 500
13701. 1870 23 db okmánybélyeg hártyapapíron.................................................................................................................6 500
13702. Miskolc városi ínségbélyeg 2P füzet, benne 50 db bélyeg................................................................................... 24 000
13703. 1870-1890 több mint 500 db régi okmánybélyeg 16 lapos közepes berakóban, közte jobb értékek............. 65 000
13704. 8 db értékpapír forgalmi adóbélyeg, közte 4 db lemezhiba.....................................................................................4 800
13705. 1873 4Ft........................................................................................................................................................................5 000
13706. 1948 Szikszó Vigalmi adó ellenőrzés illetékbélyeg négyestömb / block of 4 fiscal stamp..................................9 000
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13707. Fényűzési forgalmi adójelző címke 9-es tömb megsemmisítő fekete csíkkal.......................................................3 200
13708. Veszprém városi illetékbélyeg, 5 db........................................................................................................................ 14 000
13709. 1903 6 db okmánybélyeg / fiscal stamps.................................................................................................................. 5 000
13710. Szivarkapapír adójegy ívdarabban, függőleges érvénytelenítő csíkokkal.............................................................3 000
13711. 1919 Szatmárnémeti város lakás hivatala illetékbélyeg teljes alapsorozat (105.000)......................................36 000
13712. 1946 Pestújhely 10f vigalmi adóbélyeg teljes 100-as ív (120.000)......................................................................22 000
13713. 1924 MLEOSZ 5 db tagdíjjegy, ritka!........................................................................................................................7 500
13714. 3 db Győr városi illetékbélyeg.....................................................................................................................................7 000
13715. Újpest 10 db városi illetékbélyeg................................................................................................................................7 500
13716. 6 db Szikszó városi illetékbélyeg............................................................................................................................. 16 000
13717. 1870 Okmánybélyeg 6Ft (40.000)............................................................................................................................. 7 500
13718. 4 db forgalmi adóbélyeg............................................................................................................................................14 000
13719. 30K okmánybélyeg.......................................................................................................................................................5 000
13720. 1910 Szatmárnémeti anyakönyvi kivonati díjbélyeg 1K 1a típus (50 000) / 1910 Satu Mare birth document

fiscal stamp.................................................................................................................................................................16 000
13721. 1870 17 db okmánybélyeg, normál és hártya papíron is.........................................................................................4 000
13722. 5 klf okmánybélyeg...................................................................................................................................................... 5 000
13723. 1904 34 db okmánybélyeg........................................................................................................................................10 000
13724. Szikszó 16 db városi illetékbélyeg (~130.000).......................................................................................................20 000
13725. 1894 gr. Andrássy Géza vasgyára, Betlér, rendkívül magas illetékbélyeg lerovás. 15x20ft + 1 Ft + 25 kr,

összesen 301Ft 75 kr / Extremly large amount of doc. spamps franking on receipt..........................................55 000
13726. Kb 800 db osztrák-magyar okmánybélyeg fogazatokra válogatva, 16 lapos A4-es berakóban......................20 000
13727. cca 1960 44 db marhalevél az 1960-as évekből, okmánybélyegekkel................................................................. 5 000
13728. 5Ft pár és négyescsík szép bélyegzésekkel.............................................................................................................2 600
13729. 3 db Budapesti okmánybélyeg próbanyomata / proofs........................................................................................... 9 000
13730. 10P számlaillaték bélyeg hajtott teljes ív (150.000)...............................................................................................20 000
13731. 1874 5 db papírráncos okmánybélyeg.......................................................................................................................4 200
13732. 1868 4Ft kettős fogazással / double perforation...................................................................................................... 4 800
13733. 6 db okmánybélyeg foltokkal, vésésjavítással / fiscal stamps with paint spots, retouche...................................4 400
13734. 1890-1935 10 db illetékbélyeges okmány.................................................................................................................2 000
13735. cca 1930-1940 12 db illetékbélyeges okmány, benne nyomási eltérések............................................................1 600
13736. 1898 Osztrák illetékbélyeg sor 16 értéke berakólapon........................................................................................... 2 600
13737. 1910 Osztrák illetékbélyeg sor 9 értéke berakólapon / Austrian document stamps............................................2 600
13738. 1858-1868 illetékbélyeg színváltozat összeállítás....................................................................................................1 800
13739. 1858-63 illetékbélyeg összeállítás fogazat változatokkal, csak nagyobb címletek..............................................3 600
13740. 1864 Illetékbélyeg gyűjtemény berakólapon színváltozatokkal..............................................................................2 600
13741. Ragjegyek, számlailleték és egyéb bélyeg összeállítás.......................................................................................... 2 600
13742. Újpest 12 db városi illetékjegy illetékbélyeg............................................................................................................. 3 600
13743. 1858-1863 Illetékbélyeg összeállítás fogazat változatokkal...................................................................................... 900
13744. 1948 Miskolc, bizonyítvány, különböző bélyegzésekkel (3 Ft illeték + 1 P ínségbélyeg + 50 f újjáépítési

illetékbélyeg kettős fogazással)..................................................................................................................................4 400
13745. 1929 Nagykorúsító okirat Budapest Székesfőváros illetékbélyegekkel................................................................1 400
13746. 1878-1903 5 db okmánybélyeges okmány...............................................................................................................1 800
13747. cc 1910 Anyakönyvi kivonat Budapest Székesfőváros és állami illetékbélyegekkel...........................................1 400
13748. 18 db régi okmánybélyeg eltolódott fogazásokkal, stecklapon..................................................................................800
13749. 12 db régi okmánybélyeg párokban, stecklapon.........................................................................................................800
13750. 18 db régi okmánybélyeg, stecklapon...........................................................................................................................800
13751. 1926 Miskolc tanoncszerződés 2x5000K városi ínségbélyeggel és 2x10000K illetékbélyeggel kissé megviselt

állapotban.........................................................................................................................................................................900
13752. 1928 Torino olasz iskolai bizonyílvány 2L szignettával és torinoi illetékbélyeggel...............................................1 600
13753. 1911 Miskolc anyakönyvi kivonat 10K városi anyakönyvi díj bélyeggel és 5K állami illetékbélyeggel..............1 600
13754. 1949 Miskolc anyakönyvi kivonat 50+10 Pengős városi illetékbélyeggel és 3 ft állami illetékbélyeggel...........4 400
13755. 1994/95 HTO utalvány 6 db 100l, 10l........................................................................................................................1 600
13756. Okmány részlet 1891-es okmánybélyeg sor nagy címletű bélyegeivel, összesen 99 Ft lerovással. Két

darabban.......................................................................................................................................................................4 400
13757. 1914 50f okmánybélyeg a keret gépszínátnyomatával............................................................................................1 000
13758. 2 x 15kr, 30kr, 45kr Magyarországon használt osztrák illetékbélyegek teljes dokumentumon..........................2 000
13759. 1870-73 15kr CM illetékbélyeg okmányon Waidhofen. / 15 kr Convention Munze fiscal, on document 2 db.. 2 000
13760. 18 db festékfoltos és elfogazott régi okmánybélyeg....................................................................................................600

Okmányok

13761. 1706 Fáncsika ((ukránul Fancsikove, szlovákul Fanciková) falu Ukrajnában, Kárpátalján) kiadott adóslevél4 000
13762. 1725 Forgolány, Ugocsa vármegye, bizonyságlevél Téri Miklós, Forgolányi Szabó Imre, Csató Gáspár,

Szirmai Pais Pál, Kallos Bertalan, Szirmai Anna által, hogy Szirmai Ferenc nemes ember...............................5 000
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13763. 1763 Ér-Adony (Adoni RO, Bihar) Szodoray és Rátonyi család közötti vitás telekügy dokumentuma,
jegyzőkönyve Szodoray család nemessége ügyében magyar nyelven 20 beírt oldalon.....................................6 000

13764. 1779 Veszprém, Mocsán kiállított keresztlevél hiteles másolata, latin nyelven, "Paulus Kálmán" és "Joannes
Káldi" aláírásokkal, viaszpecsétekkel........................................................................................................................2 000

13765. cca 1780 Dráveczky József királyi tanácsos özvegye paczolai báró Hellenbach Johanna és gyermekei
között köttetett hagyatékot érintő egyezség 14 beírt oldalon, hozzá a számításokkal...................................... 16 000

13766. cca 1780 Draveczky János és Dráveczky József királyi tanácsos valamint felesége pazolai báró Hellenbach
Johanna közötti egyezség fogalmazványa. Két beírt oldalon................................................................................. 6 000

13767. 1785 Szilágyi Ferenc, az Ugocsa vármegyei Ujlak lakosának nemességviszgáló peánek leszállítása. A
kincstárat, Kálós Dénes képviselte + 1756 Szilágyi György és István részére lemásolt Bethlen Gábor
adománylevélről szóló jegyzőkönyv...........................................................................................................................4 000

13768. 1796 Bihardiószeg Szodorai István kérvénye nagyszalontai fősipánhoz melyben kéri, hogy revoúlúciós
időkben (feltehetően a Rákóczi szabadságharc alatt) elveszett, a család számára donatiot igazoló
leveleiket, melyek néhai Szodorai Zsigmond leveles ládájában találtak, mutassa be a vármegyének 4 beírt
oldalon, hátoldalán a főipán rendelkezésével...........................................................................................................6 000

13769. cca 1800-1940 Sajószentpéteri helytörténeti okmány gyűjtemény. Mindenféle irat, okmány, igazolvány,
számla, ami közös bennük hogy mind sajószentpéteri vonatkozásúak,. Több mint 100 darab, gyűrűs
berakóban...................................................................................................................................................................18 000

13770. cca 1820-1940 régi okmányok, nyugták, segédlevél...............................................................................................4 000
13771. 1842 Sopron vármegye közgyűlése által kiadott okmány.......................................................................................4 000
13772. 1842 2 db orvosi recept Abaúj fegyházi rabok részére, magyar nyelven..............................................................1 800
13773. 1853-1889 Borsod vármegye szolgabírája sajószentpéteri Vass István fotója, majd fia Vass Lőrinc szintén

szolgabíró okmányai: leckekönyv, fotók, szolgabírói lap , iskolai bizonyítványok, családi dokumentumok , stb
kb 20 db összesen....................................................................................................................................................... 9 000

13774. cca 1860-1960 Esztergomi vonatkozású papírrégiség tétel: az Esztergomi Ujság 1864. aug. 28-i száma,
mérlegelési jegy, az Esztergomi Kaszinó estélyének meghívója, stb.; összesen 10 db, vegyes állapotban.... 2 800

13775. cca 1860-1960 Nagy vegyes okmány tétel, több mint 100 db, közte igazolványok, levelek, bizonyítványok.. 2 600
13776. 1862 Örök eladási és átruházási szerződés Uray Pál említésével.........................................................................3 000
13777. 1862 Carl Friedrich Jickeli vasáru kereskedő Nagyszeben levele.........................................................................3 000
13778. 1866-1992 Esztergomi vonatkozású vegyes iratok: német nyelvű igazolás/bizonyítvány (Zeugniss) 50kr

okmánybélyeggel, nyugta 26f okmánybélyeggel, Esztergom vármegye térképe, közjegyzői okirat, stb.;
összesen 13 db.............................................................................................................................................................2 600

13779. 1867 Gyöngyös napi jelentés a közkórházban ápolt betegekről............................................................................1 000
13780. 1874 Dés (Erdély), kézzel írt dokumentum az alispán saját kezű aláírásával...................................................... 3 000
13781. 1878 Erdélyi sójövedék jelentés Heinrich Ernő korábbi 1848-as honvéd és bányakerületi igazgató

aláírásával, kelt Kolozsváron Schwimmer és Spitzer nagyváradi sókereskedők ügyében a M. Kir.
Pénzügyminisztériumhoz.......................................................................................................................................... 18 000

13782. 1879 dr. Med Joh Fuchs orvos fejléces számlalevél............................................................................................... 1 000
13783. cca 1880-1920 4 db DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) fuvarlevél / 4 pieces DDSG bills of freight...9 000
13784. cca 1880-1945 Sárisáp (Komárom-Esztergom vm.) községhez fűződő vegyes iratok: adásvételi szerződés,

fizetési meghagyás, határozatok, nyugta, stb.; összesen kb. 30 db, változó állapotban.................................... 3 000
13785. 1884 Lukács György miniszteri tanácsos levele Nyitrára, hajtott...........................................................................3 000
13786. 1885 Magyaros, Istok István és neje Bartos Sára tulajdonjogbekelezési kérelme, Székelyudvarhelyi hivatali

bélyegzéssel, 15 kr. okmánybélyeggel, hajtott, szakadt.Magyaros (Magherus) falu, Hargita megyében,
Maroshévízhez tartozik................................................................................................................................................1 600

13787. 1888 Kapronca (Koprivnica, Horvátország), 2 db keresztlevél Hoffmann János plébános aláírásával, 50kr
okmánybélyeggel, kissé foltos, sérült, az egyik javított........................................................................................... 1 600

13788. 1892-1893 Anda Imre tárkányi illetőségű személy 2 db okmánya: Vizsgálati bizonyítvány mozgony-gőzgép
kezelői vizsga teljesítéséről (Pozsony, 1893), aláírásokkal: Kuklay Béla kir. főmérnök; Klatt Virgil
(1850-1935) erdélyi szász származású matematikus, kísérleti fizikus, a pozsonyi főreáliskola tanára; ill. egy
további aláírás; 50kr okmánybélyeggel, "A gőzgépkezelők és kazánfűtők vizsgáló bizottsága Pozsonyban"
bélyegzővel + Tárkány község elöljárósága által kiállított erkölcsi bizonyítvány (1892), aláírásokkal, 50kr
okmánybélyeggel, községi bélyegzővel, szakadt.....................................................................................................4 000

13789. 1895 Bp., Erdély Sándor igazságügy-miniszter által saját kézzel aláírt kinevezés balassagyarmati albíró
részére...........................................................................................................................................................................3 000

13790. 1895 Pesti Molnárok és Sütők Gőzmalmi R.T. (Pester Müller- u. Bäcker-Dampfmühl A.G.) fuvarlevél
matyasóczi Mattyasovszky Lajos részére, kisebb sérülésekkel.............................................................................2 000

13791. 1899 Magyar Királyi Államvasutak levele Dr. Pekár Mihály egyetemi tanárnak, hajtott......................................1 400
13792. 1900 Szabályzat a cserépváraljai volt úrbéresei és róm. kath. kántortanító osztatlan állapotban lévő,

közösen használt erdejének gazdasági ügyviteléről. rajzolt térképpel, 68 p + bekötött melléklet......................3 800
13793. cca 1900-1940 3 db sajószentpéteri fejléces céges nyomtatvány, benne községi bányaorvos receptje.........1 600
13794. 1901-1902 Bp., 2 db vizsgabizonyítvány Hankó József részére............................................................................1 800
13795. 1903 Párkány (Štúrovo), Erste Párkányer Weizenstärke, Kleber und chemische Producten-Fabrik fejléces

levélpapírjára írt, német nyelvű üzleti levél + fejléces boríték................................................................................. 3 600
13796. 1903, Szegvár, Az Országos gazdasági munkás- és cselédsegélypénztár illető hozzájárulási díjak

összeírási és kivezetési lajstroma és főkönyve. Folttal............................................................................................1 400
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13797. 1907 Bp., a VIII. ker. áll. főgimnázium által kiállított gimnáziumi érettségi bizonyítvány Kulcsár Andor izraelita
vallású tanuló részére, rajta Kováts Antal (1862-1925), Balassa József (1864-1945) és mások aláírásaival,
1K okmánybélyeggel....................................................................................................................................................1 400

13798. 1908 Bp., a Katolikus Népszövetség tagsági levele, bélyegzett aláírásokkal, jó állapotban, középen hajtott,
28,5x21 cm................................................................................................................................................................... 2 800

13799. 1909 Szombathely, a Szombathelyi Ipartestület által kiállított bizonyítvány mészáros és hentes tanonc
részére, dekoratív grafikával, 1K okmánybélyeggel, restaurált, 46,5x33 cm....................................................... 3 000

13800. 1910 Berzék község (Borsod) telekkönyvi felmérésének iratai. Hirdetmény, jegyzőkönyv 4 db kézzel rajzolt
térkép kb 40x40 cm, újság..........................................................................................................................................4 400

13801. 1910 Szarvas, Klein, Schlésinger és Lőwy tűzifa és szénkereskedők fejléces számla, 10f okmánybélyeggel1 400
13802. 1910-1911 Királydarócz Fehérgyarmati uradalom 2 darab számadási papír, foltos...........................................1 400
13803. 1911 Első Duna-Gőzhajózási Társaság (DDSG) fuvarlevél, sírkő és festéktörő kő szállítmányról, 10f

okmánybélyeggel..........................................................................................................................................................2 400
13804. 1911 Szeged, Milkó Henrik tűzifa- és szénnagykereskedés fejléces számla, 10f okmánybélyeggel............... 2 000
13805. 1912 Bp., Ritter Antal úr III. ker. Bécsi út 185. sz. alatti házának átalakítási tervrajza, 1 : 75, 30f

okmánybélyeggel, hátoldalán "Jóváhagyta Budapest székesfőváros tanácsa" bélyegzéssel, kissé foltos,
40x30 cm.......................................................................................................................................................................1 000

13806. 1912 Pécs, Schaumburg-Lippe Herceg Beremendi Portland-Cement és Mészművei fejléces számla, 10f
okmánybélyeggel, kissé sérült, foltos........................................................................................................................ 1 400

13807. 1913 Arad, Fränkl S. József fakereskedő fejléces számla, 10f okmánybélyeggel.............................................. 1 400
13808. 1913 Báró Ghillány Imre báró földművelésügyi miniszter saját kezű aláírása hivatali levélen........................... 3 000
13809. 1913 Nagyvárad, Steiner, Stein és Társa fejléces számla, 10f okmánybélyeggel.............................................. 2 000
13810. 1913 Nagyvárad, Élesdvidéki Kőbánya és Mészégető Rt. fejléces számla, 10f okmánybélyeggel, a lap alja

kissé sérült.................................................................................................................................................................... 2 000
13811. 1913 Nagykikinda, Frankl Jakab és Rosenzweig József perjámos tűzifatermelése fejléces számla, 10f

okmánybélyeggel..........................................................................................................................................................2 000
13812. 1913 Szeged, Bach Jenő és Testvére szén- és fa-nagykereskedők fejléces számla Mehádiáról szállított

tűzifáról, 10f okmánybélyeggel...................................................................................................................................2 000
13813. 1913 Bp., Egyesült Tégla és Cementgyár Rt. fejléces számla, 10f okmánybélyeggel........................................1 400
13814. 1913 Szeged, Kaufmann Testvérek fakereskedők fejléces számla, 10f okmánybélyeggel...............................1 400
13815. 1913 Edvi Illés Károly (1842-1919) ügyvéd, ügyész, MTA levelező tagja gépelt levele és névjegykártyája,

leghíresebb pere a Rózsa Sándor elleni per volt......................................................................................................1 600
13816. 1913 Bizonyítvány tanítók és tanítónők részére a svéd tornarendszer alapján rendezett tanfolyamról.............2 400
13817. 1914 Park-Hotel Villach-Kärnten fejléces levél........................................................................................................ 2 000
13818. 1914 Bp., a Királyi Magyar Tudományegyetem által kiállított jogtudományi doktori diploma, 3K

okmánybélyeggel. Hajtott, sérült, kissé koszos, 67x50 cm.....................................................................................2 400
13819. 1914 Brackwede, K. & TH. Möller Maschinenfabrik fejléces levélpapír, rajta a gyár látképével + a légszűrő

műszaki leírása.............................................................................................................................................................2 000
13820. 1915 Szegvár, Kivetési lajstrom a IV. osztályu keresetadóról, valamint a megfelelő általános jövedelmi

pótadóról........................................................................................................................................................................1 400
13821. 1915-1918 Győr, Szóbel Olga izraelita vallású tanuló iskolai bizonyítványai, iratai, össz. 4 db.........................1 400
13822. 1916 Miskolc, M. Kir. Államvasutak miskolci üzletvezetőségének levele Szalóky Géza segédtitkár részére,

amelyben megbízzák a kassai MÁV személyzeti konyha felállításával és vezetésével, két és fél gépelt oldal,
aláírással, kis lapszéli sérülésekkel........................................................................................................................... 3 200

13823. 1919 Dr. Teleszky János (1868-1939) volt pénzügyminiszter, MTA tag nevére szóló román nyelvű
Budapesten kelt igazolás a megszállás idejéből......................................................................................................3 000

13824. 1919 A Nagykőrösi Közgazdasági Bank Rt. betéti könyve Olasz Sándor részére, kissé viseltes borítóval.....1 400
13825. 1919 Pécsi Kereskedelmi és Iparbank Rt. betétkönyve..........................................................................................1 400
13826. 1920 Huszár Károly miniszterelnök gépelt levele arról, hogy Albrecht főherceg ne térjen vissza Magyaróvárra

........................................................................................................................................................................................2 000
13827. 1920 Marosvásárhely, műszerész tanonc-szerződés..............................................................................................1 400
13828. 1920 Orosz gyógyszertári recept a cári időkből később felhasználva 22 cm / Russian pharmacy prescription

........................................................................................................................................................................................5 000
13829. cca 1920-1940 Vegyes papírrégiség tétel: bejelentést igazoló szelvény, bérjegy, nyugták, stb., közte több

dorogi vonatkozású......................................................................................................................................................1 800
13830. 1921 Bp., Fegyvertartási és viselési engedély......................................................................................................... 3 000
13831. 1922 Debrecen, Somossy László Kistemplombazár menyasszonyi kelengye, stb. áruház által kiállított

munkáltatói igazolás, ragasztott.................................................................................................................................2 400
13832. 1922-1946 4 db irat és irattöredék, okmánybélyegekkel, közte korona- és pengő inflációs illetékbélyegek....1 800
13833. 1924 Dr. Karafiáth Jenő által írt és aláírt levél.......................................................................................................... 2 400
13834. 1925 Magyar Tánctanítók Országos Szövetsége Igazoló tagsági jegy Szép állapotú kötésben.......................3 800
13835. 1926 Divaczky József losonci kereskedő levele testvéréhez, 3 darab fejléces papíron, a család tagjainak

személyes adatainak számbavételével..................................................................................................................... 3 000
13836. 1926 Rakovszky Iván belügyminiszter által aláírt kinevezési okirat.......................................................................2 000
13837. 1927 Bp., Gyűjtőív Darányi Ignác emlékének szoborral való megörökítésére, kitöltetlen, hajtott......................1 800
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13838. Miskolc 1927 "Miskolczi Gőztéglagyár Részvénytársaság" elismervény..............................................................1 400
13839. 1927-1929 Bp. I. Krisztina körút, Ravasz László cukrász 2 db szállítólevele.......................................................1 200
13840. 1928 Magyaróvár, a Magyaróvári Gazdasági Akadémia igazgatója és tantestülete által kibocsátott oklevél. 3 000
13841. 1928-1947 MÁV iratok: kinevezés, felvételi jegy, stb., össz. 4 db, változó állapotban + 2 db MÁV Interfrigo

Vezérképviselet boríték, jó állapotban.......................................................................................................................... 800
13842. cca 1928-1956 Sárisáp (Komárom-Esztergom vm.) községhez fűződő papírrégiség tétel: vagyonváltságföld

haszonbérfizetési könyv, járásbírósági és hivatali végzések, kivonatok, vegyes állapotban............................. 2 400
13843. 1929 Czirely Gyula iparművész számlája egy családi címerrel díszített szivardobozról, amelyet Hubay Gyula

ózdi főszolgabíró rendelt meg.....................................................................................................................................1 600
13844. 1930 A kismartoni m. kir. katonai főreáliskola parancsnoka által kiadott tiszti parancs (dicséret Daubner

Béla tart. tengerészmérnök részére az iskola tanáraként végzett munkájáért), 1920-ban kelt okiratról
közjegyző által kiállított, hiteles másolat....................................................................................................................2 000

13845. 1930 A prágai ötvös- és ezüstműves céh mesterlevele /1930 Master's certificate of the Prague goldsmiths'
and silversmiths' guild28x19 cm.................................................................................................................................3 000

13846. cca 1930 Elek Gyula vasáruk és háztartási cikkek nagykereskedése 4 darab fejléces számlája
csatolmányokkal...........................................................................................................................................................1 400

13847. Görömböly 1930 "Miskolczi Gőztéglagyár Részvénytársaság" téglaátvételi elismervény kb 40 db
sorszámozott.................................................................................................................................................................4 400

13848. Miskolc 1930 "Miskolczi Gőztéglagyár Részvénytársaság" téglaátvételi elismervény........................................1 600
13849. cca 1930-35 Laubál István (1898-1974) orvos 3 receptje, egybetűzve................................................................1 600
13850. 1931 A Szentistváni telkes birtokosság legeltetési társulatának alapszabályai 26p + melléklet........................2 200
13851. 1931 Kőszeg, M. kir. állami tanítóképző intézet igazgatói minősítési táblázat.........................................................900
13852. 1931-1944 7 db klf. értékű váltó.................................................................................................................................2 400
13853. 1932 Sajópálfala, marhalevél, 10f díjjeggyel............................................................................................................1 200
13854. 1932 Bp., Jungfer Gyula magy. kir. udvari mű- és épületlakatos elismervény..................................................... 1 200
13855. 1932 Eölvedi Gachal József (1889-1972) festőművész tagsági jegye Magyar Képzőművészek Országos

Szövetsége, letéphető belépőjegy szelvényekkel....................................................................................................1 000
13856. 1933 Párizs, Anciens Etablissements Bowden cég francia nyelvű üzleti levele Molnár Andor budapesti lakos

részére, fejléces papíron............................................................................................................................................. 2 400
13857. 1933 Bp., a Kir. M. Pázmány Péter Tudományegyetem által kiállított bölcsészdoktori diploma Dvihally Anna

Mária részére, Trikál József (1873-1950), az egyetem rektora, illetve a kar dékánjának aláírásával,
papírfelzettel, 10P okmánybélyeggel. Feltekerve, kis lapszéli sérülésekkel, 76x54 cm......................................1 800

13858. 1933 Bp., Magyar Könyvbarátok fejléces levélpapírjára írt üzleti levél..................................................................1 600
13859. 1933 Bécs, Republik Österreich útlevél katona számára....................................................................................... 5 000
13860. 1934 Diana megrendelőlap és boríték tartalommal..................................................................................................1 400
13861. cca 1935-1955 Orosháza, "Szigoruan titkos" bélyegzéssel ellátott dosszié, Domokos (Algöver) Mihály

személyi aktája, vegyes iratokkal: minősítési lap, kézzel írt önéletrajz, kérdőívek, MDP tagfelvételi kérelem,
stb. Egy részükön "Orosháza város tanácsa nyilvántartása" bélyegzéssel. Vegyes állapotban........................ 4 000

13862. 1935-1956 5 db igazolvány (Kultúrigazolvány, Műjégpálya versenyző bérletjegy, MÁV, stb.)..........................2 800
13863. 1936 Békéscsaba, Réthy Béla Vegyészeti Laboratóriuma és Gyógycukorkagyára tájékoztató levele a cég

alapítója, id. Réthy Béla elhunytáról...........................................................................................................................1 400
13864. cca 1936 ALFA Separator Rt. kitöltetlen fejléces számla alján jóváírási jegyzékkel...........................................1 200
13865. 1937 Bp., L'Adetto Militare Presso La Legazione di S. M. il Re D'Italia fejléces levélpapírjára írt levél, rajta

az olasz kitüntetésekkel jutalmazott magyar személyes nevével, közte Magasházy László............................16 000
13866. 1937 Bp., Országos Gyermek- és Családvédelmi Kiállítás fejléces levél + csatolva a Műcsarnok alaprajza..2 800
13867. 1938 Debrecen, a Vörös Kereszt Egylet Debrecen Városi Választmánya által kiállított igazolvány kisegítő

ápolónői tanfolyam elvégzéséről, aláírásokkal, kissé viseltes állapotban.............................................................2 600
13868. 1938 fényképes futballista igazolvány, Budapesti Labdarúgók Alszövetsége, Rihó Rezső, a BTK játékosa

részére, törésnyommal................................................................................................................................................ 7 000
13869. 1938 Villamosvezetői vizsga bizonyítvány................................................................................................................ 5 000
13870. 1938 Bp., belügyminisztériumi okirat névváltoztatási kérelem jóváhagyásáról, miniszteri titkári aláírással,

bélyegzővel................................................................................................................................................................... 1 200
13871. 1938-1944 Bp., "Siesta" és Fasor Szanatórium össz. 2 db bizonyítványa (igazolványa) ugyanazon ápoló

részére, fejléces papíron, mindkettőn bélyegzővel és egyiken okmánybélyeggel, 1944-es egyben politikai
igazolás..........................................................................................................................................................................2 400

13872. 1939 Bp., Arany János Irodalmi és Nyomdai Műintézet Részvénytársaság fejléces levél + rajta 3 db nyugta2 200
13873. 1939 Bp., M. kir. Kereskedelem- és közlekedésügyi miniszter által küldött tájékoztató levél miniszteri

műszaki tanácsosi kinevezésről.................................................................................................................................1 000
13874. 1939 Magyar Nemzethűségi Bizonyítványok kiadása iránti egyéni és csoportos kérelmek, nyilatkozatok,

hivatalos feljegyzések a Magyar Nemzeti Tanácstól, a Magyar párttól, az ungvári hivataloktól. Kb 20 db
levél és okmány............................................................................................................................................................4 000

13875. cca 1939-1943 Ungvári tisztviselő igazolási ügyében született vallomások, önéletrajz, hivatali levelezés, ung
vármegyei adóiv, XIX. sz. miniszteri körlevelek........................................................................................................6 000

13876. 1939-1958 Sipos Jenő vasöntő iratai: segédlevél, önéletrajz, stb., összesen 5 db, változó állapotban...........1 000
13877. 1940 Bp., A Nemzeti Sport szerkesztőségének fejléces levélpapírján küldött üzenet........................................2 400
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13878. 1931 Mátraballa fényképes személyazonossági igazolvány, + Rimamurányi vasmű fényképes igazolvány...2 800
13879. 1940 Keresztes-Fischer Ferenc belügyminiszter által aláírt kinevezési okirat..................................................... 2 000
13880. 1941 Esztergom, Vörös József fűszer- és csemegekereskedése fejléces számla (jegyzék), jó állapotban.... 1 800
13881. 1942 M. Kir. József Nádor Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem leckekönyve jobb nevű tanárok

aláírásaival, hátsó kötéstábla hiányzik...................................................................................................................... 5 000
13882. 1942 Budapest Székesfővárosi Közlekedési Részvénytársaság (BSZKRT) igazgatósága 25 éves vasúti

szolgálatért adományozott díszoklevele, dekoratív grafikával (szign.: Kovács Erzsi), hajtásnyomokkal,
kisebb gyűrődésekkel, 50x35 cm...............................................................................................................................3 800

13883. 1942 Bp., a Magyar Vöröskereszt elsősegélynyújtási tanfolyamának elvégzését igazoló bizonyítvány,
aláírásokkal, bélyegzővel + fotó, 8x6,5 cm............................................................................................................... 1 800

13884. 1942 Bp. V., Győző Andor Könyvkereskedése fejléces levél.................................................................................1 600
13885. 1943, Magyar Királyi Folyam- és Tengerhajózási Részvénytársaság levele, a vezérigazgató aláírásával,

foltos, hajtott..................................................................................................................................................................1 600
13886. 1943 a Magyar Királyi Nemzeti Szabadkikötő és Tengerhajózási Vállalat elnökének gépelt, aláírt levele

cégjegyzési jogosultság megadásáról, fejléces papíron......................................................................................... 1 000
13887. 1944 Debrecen, Illetőségi bizonyítvány debreceni lakos részére, fejléces papíron, Kölcsey Sándor

polgármester (1935-1944) aláírásával, polgármesteri bélyegzővel.......................................................................1 600
13888. 1944 Bp., Polefkó Béla játékkészítő fényképes munkaszolgálatos igazolványa, M. kir. I/1. sz. honi építő

munkásszázad parancsnokság, bélyegzővel és aláírással.................................................................................. 14 000
13889. 1944 Szent Erzsébet Kórház fényképes vöröskeresztes igazolványa betegápoló apáca részére, 1944. okt.

2., szakadt, hajtott......................................................................................................................................................10 000
13890. 1944 Hadiüzem belépési igazolványa fénykép nélkül.............................................................................................3 000
13891. 1944 nyéki Zeke Gyula (1895-1976) gyöngyfai református lelkész részére kiállított egyedi, címeres

díszoklevél, Baranya Vármegye Törvényhatósági Iskolánkívüli Népművelési Bizottsága által, három
beazonosítandó autográf aláírással. Tempera, tus, karton. 30,5x48,5 cm........................................................... 8 000

13892. 1944-1945 Meghosszabbított váltókölcsön elszámolása, Soroksár-Haraszti-Taksonyi Takarékpénztár Rt., 2
db................................................................................................................................................................................... 1 200

13893. 1945 Belépőjegy Tiltott Művek hangversenyének belépőjegye, Zeneművészeti Főiskola, 1945. márc. 17.....3 000
13894. 1945-1946 Pesti Magyar Kereskedelmi Bank 2 db takarék betétkönyve, "Petz Iparművek" illetve "Gr.

Károlyi" névre................................................................................................................................................................1 800
13895. 1947 József Nádor Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem leckekönyve, gróf Teleki Géza és mások

aláírásával.....................................................................................................................................................................1 200
13896. 1947 A Salvator Intézet oklevele és leckekönyve....................................................................................................1 200
13897. 1947 Szociáldemokrata kpárt tagsági könyv bélyegekkel......................................................................................1 600
13898. cca 1947-1949 2 db fényképes igazolvány a Sajómelléki Szénbányák Nemzeti Vállalat 135. sajókazai

bányaüzemébe............................................................................................................................................................. 3 000
13899. 1948 MNDSZ Magyar Nők Demokratikus Szövetsége tagsági igazolvány..........................................................1 000
13900. 1948 Pesterzsébet, a Budapesti Igazoló Bizottság Határozata kiadva Poteczky Ferenc részére, borítékkal..1 000
13901. 1948 Bp., Simonyi Albert festék, lakk és vegyészeti cikkek fejléces számla........................................................1 200
13902. 1949 Esztergom, állami kenyérpótjegy testi munkások részére, hátoldalán hivatalos feljegyzéssel.................2 400
13903. 1949 Szövetkezeti Áruellátó Nemzeti Vállalat fejléces levele + "Jó könyvet a dolgozó parasztság kezébe"

nyomtatvány..................................................................................................................................................................1 600
13904. 1949-1968 7 különböző társadalombiztosítási bélyeglap....................................................................................... 5 000
13905. cca 1950 Magyar Vöröskereszt oklevél többszörös véradásért Medzihradszki Adél részére, középső része

festett selyem, Rákosi-címerrel, bélyegzett aláírásokkal, kissé viseltes állapotban, 49x37,5 cm......................4 000
13906. cca 1950-1975 Vegyes papírrégiség tétel: beadási könyv, borszemleív, kötelező biztosítási kötvény, stb.,

nagyrészt az 50-es évekből........................................................................................................................................ 1 400
13907. 1953 MÁVAG Hunor Vadásztársaság tagsági igazolvány......................................................................................2 000
13908. 1954 Arya Maitreya Mandala igazolvány [Árja Maitréja Mandala rend Európai ágát 1952-ben alapították és

Hetényi Ernő lett a vezetője.]....................................................................................................................................10 000
13909. 1954 Kijevi ünnepségre szóló díszes dombornyomott belépőjegy.........................................................................3 200
13910. 1957-1988 5 db MÁV igazolvány...............................................................................................................................1 000
13911. cca 1959 "Kitűnő Tanuló" kitüntetés viselésére jogosító oklevél, Benke Valéria (1920-2009) művelődésügyi

miniszter aláírásával, szárazbélyegzővel, a lap alján ázásnyommal, 29x20 cm.................................................. 2 200
13912. 1960 Felsőgöd, elsőáldozási emlék, kézzel festett, hajtott, 25×18,5 cm..............................................................1 200
13913. 1966 Aranyoklevél. A Magyar Testnevelési Főiskola díszoklevele testnevelő tanár részére. Díszdobozban24 000
13914. 1967 Könyvtárosi leckekönyv és oklevél...................................................................................................................1 000
13915. 1969 Magyar Népköztársaság, fényképes kék útlevél............................................................................................1 800
13916. cca 1970, 2 darab Vendéglátó Vállalat fehérbor nagyfröccs jegy lap....................................................................1 000
13917. 1976 Arcképes Népstadion dolgozói igazolvány......................................................................................................1 000
13918. 1980 Bp., Magyar Televízió nívódíj oklevele.............................................................................................................1 000
13919. 1984 Magyar Népköztársaság, fényképes kék útlevél............................................................................................1 600
13920. 1984 A Budapest Sportcsarnok bérlettömbje 8 jeggyel a Műkorcsolyázó Európa Bajnokságra.......................1 000
13921. 1990 VOLÁN éves autóbusz szabadjegy................................................................................................................. 1 000
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13922. 1991 Bp., 250 ezer kilométer balesetmentes vezetésért adományozott oklevél, hajtásnyommal, kisebb
gyűrődésekkel, 29x20,5 cm........................................................................................................................................1 400

13923. 1992 Nyomdaipari Dolgozók Szakszervezete (NYDSZ) tagsági igazolvány........................................................1 400
13924. cca 1995 Máltai Lovagrend szerveződésével, működésével kapcsolatos doboznyi irat, újság, levél,

szabályzat..................................................................................................................................................................... 1 000
13925. 1999 Kállai Ferenc, Bárdy György, hernádi Judit színészek által aláírt meghívó.................................................2 000
13926. A m. kir. Természettudományi Társulat okleveleGallubich Gyula monostorapáti káplán részére. Szép

állapotban Wartha Vince aláírásával 60x50 cm........................................................................................................4 000
13927. Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész hagyatékából 2 db db számla és 15 db használatlan

képeslap........................................................................................................................................................................8 000
13928. Vegyes könyvkiadó és könyvesbolt tétel (Exodus, Politika, Magyar Jenő Könyvesbolt, könyvrendelés, stb.).3 000
13929. Vegyes papírrégiség tétel egy ládában családi okmányok, adományozók, stb....................................................4 000
13930. Vegyes okmány tétel, számlák, stb............................................................................................................................3 000
13931. Vegyes papírrégiség tétel............................................................................................................................................1 600
13932. Vegyes igazolvány tétel, közte Bozó János vegyész-tanár műegyetemi leckekönyve Érdekes igazolványok,

gépjárómű vezetői igazolvány, vegyészmérnöki index, receptek, stb...................................................................2 800
13933. Közgazdász és feleségének igazolványai (MDP, MSZMP), bizonyítványok, fotók, stb......................................1 200
13934. Gyógyszerész papírhagyatéka: iratok, erkölcsi és iskolai bizonyítvány, recept, levelezés, nyomtatványok,

stb. Vegyes állapotban.................................................................................................................................................7 000
13935. Vegyes sakk tétel - Országos Munkássakk-Csapatmérkőzés résztvevői igazolvány + 3 db Magyarországra

küldött levelezőlap........................................................................................................................................................1 600
13936. 4 db szovjet igazolvány, bizonyítvány........................................................................................................................1 000
13937. Egy doboznyi vegyes papírrégiség: anyakönyvi kivonatok, utazási prospektusok, térképek, stb......................1 000
13938. Cipősdoboznyi útlevél, igazolvány, bizonyítvány......................................................................................................1 000
13939. Vegyes igazolványok, tagsági könyvek, közte két üres tok és egy Capri képes leporelló is, össz. 17 db........ 2 600

Történelmi értékpapírok

13940. 1627 Szatmár Bethlen Gábor erdélyi fejedelem által 1619-ben Gyulafehérváron kiadott privilegiális
oklevélről készült másolat. a váradi születésű Szilányi Miklós alkapitány megnemesítése hűséges
szolgálataiért, címeradománnyal. Péchy Simon kancellár és Bölöny Gáspár hitelesítő. Felhasználták
1755-ben, hozzá a korabeli jegyzőkönyvi kivonat..................................................................................................14 000

13941. cca 1720 A bőkényi ( Buchin Ro) Kormos családdal kapcsolatos családtörténeti iratok:
nemességigazoláshoz szükséges dokumentumok, tanuvallomás, régi oklevelek korablei másolatai az Ung
vármegyei közgyűlés és szervek iratai Carolus Heimbucher aláírásával 8 db okmány, levél, igazolás..........26 000

13942. 1733 Forgolány, Ugocsa vármegye tanuvallatási jegyzőkönyv Makay Szilágyi Zsigmond, melyből kiderül,
hogy Szilágyi elzálogosította az aramalisát a forgolányi prédikátornak Nabrády Györgynek 5 forintért 12
esztendővel ezelőtt 5 forintért. Sepsi Zoltán szolgabíró és nemes Szegedy István tanú előtt............................5 000

13943. 1749 Machula Gáspár szlovák nyelvű kézirata, 1749. szeptember 29., (Lászlófalva (Laclavá)?) Kossuth
György és Eördög Ádám tanúk aláírásaival, kis szakadással az egyiken, 2,5 beírt oldal, 2 sztl. lev.................8 000

13944. 1762 Ugocsa megyei települések háziállat helyiségenként és gazdánkénti külön felsorolással, beírt
oldalon, Keresztúr, Hidas Újlak, Verbőcz, Szöllős, Komját, települések 10 beírt oldalon.................................15 000

13945. 1764 Az ugocsa megyei Forgolány Batár (Bratove, UA) településekről származó nemes Koszta család
nemesség vizsgálatával kapcsolatos iratok. Tanuvallatás jegyzőkönyv Hagara Dániel megyei főispán
aláírásával magyar nyelven 4 oldalon, + egy végrendelet másolat......................................................................15 000

13946. Ugocsa, Szekeres család nemességével kapcsolatos okmányok. Ugocsa vármegye nemességéhez 1711
-es befogadásról, az okmányról 1772-ben halmiban kiadott másolat....................................................................4 400

13947. cca 1780 Az ugocsa vármegyei verbőczi birtokos Komáromi nemes család nemesség igazolásával
kapcsolatos iratok: tanúvallatási jegyzőkönyv, adománylevelek korabeli másolatai, kivonat Zemplén
vármegye közgyűlésének jegyzőkönyvéből, stb 4 db okmány.............................................................................20 000

13948. 1780 siklói Andrássy Zsigmond éves fizetésének átvételéről szóló nyugta aláírásával és címeres pecsétjével
........................................................................................................................................................................................8 000

13949. 1794 Trencsén vármegyei közgyűlés eredeti jegyzőkönyve a kihirdetett oklevelek leírásával Prileszky
Károly, (1756-1818): a hétszemélyes tábla bírája, alnádor és más helyi nemesek aláírásával 8 beírt oldalon
/1794 original minutes of the Trencin county assembly with a description of the certificates issued. Károly
Prileszky, (1756-1818): the judge of the seven-member panel, with the signatures of other local nobles on 8
inscribed pages............................................................................................................................................................ 9 000

13950. 1796 Ér-Adony tanúvallatási jegyzőkönyv Szodoray család nemessége ügyében magyar nyelven három
beírt oldalon...................................................................................................................................................................6 000

13951. cca 1800 Kézzel festett szentkép. 9x12 cm, kis hiánnyal....................................................................................... 3 200
13952. 1814 Dubraviczky Bálint Szabó Dániel Pest vármegyei táblabírónak szóló levele 20 pesti mérő búza

ügyében, 2 sztl. lev.......................................................................................................................................................2 800
13953. [Hatósági árszabás.] Limitatio. Farinae, Ptisanae, Furfurum, Panisque, et semelarum pro 1a Zvindena May -

Diametrali Pretio Triciti puri optimae sortis, ex Tabellis forensibus Liberarum, ac Regiarum Civitatum
Budensis, et Pestiensis de Nundinis Hebdomadalibus 2ae Zvindena Aprilis - eruto, et grossos 539.
constituendi, accomodata.Kelt: Pest, 1817. május 1.[ny. n.] Egyetlen levél, mérete: 380x230 mm, 32 sor, 5
beírt sor.A lisztből, árpából, korpából, korpából készült kenyerek és más pékáruk hatósági súly- és
árszabása a pesti és budai heti vásárokon. Dokumentumunk táblázatos ár- és súlylistája 1817. május 1-jén
kelt, az akkor keletkezett adatokat onnan másolták át tizenegy évvel későbbi, 1828. február 16-án keltezett
árszabásunkra. Elgondolkodtató adatsor a 19. század elején tapasztalható fiskális szigorról.A nyomtatvány
alján a hatóság részéről nagyjeszeni Jeszenszky Miklós vármegyei számvevő saját kezű aláírása.Jóállapotú lap....................................................................................................................................................................6 000
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13954. 1821 Szűz Mária és József sírjából származó szent ereklye tanúsító levele a Pápai Államban kiállítva Péter
érsek által. aláírt / 1821 Certificate of relic from the tomb of Virgin Mary and Joseph issued in the Papal
State by Archbishop Péter. signed...........................................................................................................................40 000

13955. 1833 Gewählte characteristiche Anecdoten-Lese [...] gesammelt von Joseph v. Rauch ö. k. k. Hauptmann.
Fünfter Theil. Kézzel írt, német nyelvű anekdota-gyűjtemény, több mint 350 beírt oldal, beragasztott
korabeli illusztrációkkal (rézmetszetek). Aranyozott gerincű félbőr-kötésben, kopott borítóval, kissé sérült
gerinccel, belül nagyrészt jó állapotban.................................................................................................................. 13 000

13956. 1833 Gewählte characteristiche Anecdoten-Lese [...] gesammelt von Joseph v. Rauch ö. k. k. Hauptmann.
Siebenter Theil. Kézzel írt, német nyelvű anekdota-gyűjtemény, több mint 450 beírt oldal, beragasztott
korabeli illusztrációkkal (rézmetszetek). Aranyozott gerincű félbőr-kötésben, kissé sérült, kopott borítóval
és gerinccel, helyenként kissé foltos lapokkal........................................................................................................13 000

13957. 1837 Bécs, Fogarasy Mihály (1800-1882) erdélyi katolikus püspök levele Liber báró (?) titkos tanácsnok
részére, autográf aláírásával, 1 beírt oldal................................................................................................................ 6 000

13958. 1837 Brunszvik Józsefné Majthényi Anna Mária grófnő (1769-1851) és kis-zsirai Sirchich Simon ügyéről
szóló latin nyelvű dokumentum, 2 viaszpecséttel, 1 sztl. lev...................................................................................6 000

13959. 1842 Pest, Eckstein Rudolf főszolgabíró idéző levele bezdédi báró Bémer László (1784-1862) dulcinai
választott püspök részére, 4 beírt oldal, magyar ill. latin nyelven, viaszpecsétekkel...........................................6 000

13960. cca 1843 Fenséges Császári Királyi örökös Főherczeg Jósef, Magyarország Nádorához, a' Nagyméltóságu
Fő- és Tekintetes Karok és Rendekhez honfiusitásérti alázatos folyamodása Gróf Crouy Miklós Henrik
János Ferencz, Máltai 's több más jeles rend vitézének, nyomtatott dokumentum, foltos, szakadással,
sérülésekkel, 5 sztl. lev................................................................................................................................................8 000

13961. 1849 "Telegraphi tudósítás báró Haynau tábori szernagy ő felségéhez a' császárhoz... Világos mellett az
insurgensek vezére Görgey, seregének egy nagy részével, mintegy 30 - 40,000 emberrel fegyvert nyujtott
és magát feltétlenül megadta. Bécs, Augustus 17-én 1849.", magyar és német nyelvű propaganda
hirdetmény, foltosak, 37x23 cm és 38x22 cm........................................................................................................ 60 000

13962. cca 1850 Ifj. Emich Gusztáv (1843-1911) magyar királyi asztalnok, magyar királyi udvari tanácsos,
nyomdatörténet-író, könyvkiadó, országgyűlési képviselő, zoológus. Emich Gusztáv nyomdász, könyvkiadó
fia kastélyt ábrázoló ceruzarajz 22x29 cm................................................................................................................8 000

13963. 1858 Vachottfalvi Vahot Imre (Vachott) (1820-1879) ügyvéd, színműíró, lapszerkesztő autográf? kézírása
Napkelet c. lapjának mellékletén (Gusztrinyi Sándor nőruhaszabási műiskolája) Nagy méretű litográfia
75x55 cm.....................................................................................................................................................................15 000

13964. 1879 Arany Jánosnak írt levél az Országos Nőképző Egylet választmányától. Kézzel beírt 2 oldal erősen
sérült.............................................................................................................................................................................. 5 000

13965. 1879 Lőcse, Demek Győző II. oszt. tanuló növénytani rajzai, 20 oldalon igényes, kézzel készített rajzokkal,
kissé sérült, foltos borítójú füzetben...........................................................................................................................2 000

13966. cca 1880-1890 Szöllősy szászvárosi (erdélyi) üvegkereskedő cég alapító tulajdonosának és feleségének
portréja. Löger Gusztáv (1827-1898) nyitrai és pöstyéni fényképész felvételei után készült akvarellek, a
férfi portré címkével jelzett, hátlapon Szöllősy cég 1930 körüli bélyegzőjével és Bede Sándor akkor
cégtulajdonos 1931-es feliratával, XIX. sz. dombornyomott paszpartuban, foltos, 20,5x16,5 (x2) cm...........15 000

13967. 1882 Szász?Coburg?Koháry Klotild főhercegnő (1846-1927), József főherceg felesége, autográf levele az
alcsúti kastélyból édesanyjának francia nyelven, saját levélpapírján. "Drága anyukám, köszönöm érdekes
levelét Marderney-től, mennyi idő van ott, és milyen unalmas utazás volt oda eljutni, nagyon örülök, hogy
jobban megtaláltad Amélie-t és a drága kicsiket, remélem jól van teljesen visszateszi. Azt hiszem, ezekben
a napokban Bécsben leszel, szeretettel várom, hogy megismerhessünk téged, kedves anyám. Remélem jó
idő lesz a Gousty's-ban, hogy Ferdinánd jobban visszajön hozzánk. Itt mindig esik és fúj a szél, ma reggel
csak 4 fok volt, ettől a páratartalomtól reuma, enyhe fáradtság, Marie-nak egy kis láz, Marguerite
gégegyulladása, fiaim megfázása és Ischiától Józsefig egy kis fájdalom! 8-án indul (?) A gyerekek nagyon
boldogok és izgatottak (?).? stb"..............................................................................................................................24 000

13968. 1884 Budapest, Edvi Illés Aladár (1858-1927) gépészmérnök, műegyetemi tanár, államtitkár lányának,
Erzsébetnek esküvői meghívója, borítékkal..............................................................................................................2 800

13969. 1885 Selmecbánya, Vörös Ferenc (1847?1920) újságíró, a Selmecbányai Múzeum alapítójának autográf
levele azonosítatlan képviselő részére, pénzügyi támogatás ügyében, különféle lapok (Felvidéki híradó,
Tátravidéki Híradó...stb.) részére, és lakáskeresés ügyében, 3 beírt oldal, 2 sztl. lev.........................................4 000

13970. 1887 Roskovics Ignác, ifjabb (1854-1915) egyházi és zsánerfestő, az ún. müncheni realizmus jellegzetes
képviselőjének autográf levele, Jármay Gyula (1846-1915) gyógyszerésznek, készülő Than [Károly]-album
és megküldendő pénz ügyében, 1 beírt oldal............................................................................................................4 000

13971. cca 1892-1898 Kuszkó István (1860-1936) a kolozsvári Országos Történelmi Ereklyemuzeum igazgató
alelnöke, a "Történelmi Lapok" szerkesztőjének autográf levele ismeretlen személyhez, fejléces papíron.
"Gróf Teleki Sándornak meg van a pihenő helyéről egy marék föld. E hely fölött egy kőasztalon írta legszebb
verseit Petőfi Sándor. Autográf aláírásával, 1 sztl. lev.............................................................................................6 000

13972. cca 1895-1910 emlékkönyv, tele bejegyzésekkel, bőrkötésben............................................................................5 000
13973. 1897 Horovitz Lipót (Leopold Horovitz) (1838-1917)Festő autográf soraival ellátott névjegye / 1897 Lipót

Horovitz (Leopold Horovitz) (1838-1917)Painter's business card with autograph lines..................................... 8 000
13974. 1897 A Körös-Tisza-marosi Ármentesítő és Belvízszabályozó Társulat főkönyve, egyénenkénti kimutatás

,,a magyar földhitelintézettől felvett 6 millió forint kölcsön után az érdekelt ártérbirtokosok által fizetendő
tőke és kamattörlesztési járulékról [...]", összesen 1596 névvel. Nagyméretű, sérült, viseltes állapotban,
kissé dohos, 62x45 cm..............................................................................................................................................20 000
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13975. 1899 A Körös-Tisza-marosi Ármentesítő és Belvízszabályozó Társulat főkönyve, egyénenkénti kimutatás
,,[...] az érdekelt ártérbirtokosok által az 1899. évre fizetendő folyó költségbeni járulékról", összesen 1637
névvel. Nagyméretű, sérült, viseltes állapotban, kissé dohos, 62x45 cm...........................................................20 000

13976. 1899/1936 Récsény (Rišňovce), Felvidék, Paulovics Pál plébános által 1899-ben kiállított bizonylat Nigler
István ,,Mária hajadon kóbor koldus törvénytelen fia" részére (születési anyakönyvi kivonat
helyettesítésére); másik oldalán 1936-os, szlovák nyelven írt névváltoztatási kérelem a M. Kir.
Belügyminisztérium bélyegzésével, sérült.................................................................................................................1 800

13977. 1900 A Körös-Tisza-marosi Ármentesítő és Belvízszabályozó Társulat főkönyve, egyénenkénti kimutatás
,,a magyar földhitelintézettől felvett 6 millió forint kölcsön után az érdekelt ártérbirtokosok által fizetendő
tőke és kamattörlesztési járulékról [...]", összesen 1672 névvel. Nagyméretű, erősen sérült, széteső
állapotban, kissé dohos, hiányzó hátsó borítóval, 63x46,5 cm............................................................................ 15 000

13978. cca 1900 Küffer Béla (1856-1928) bölcseleti doktor, képviselőházi könyvtárnok Anonymusról szóló
előadásának anyaga. Kézirat lapok és hozzá tartozó fotó illusztrációk, szépen rendezve, mappában. Kb 50
táblányi anyag.............................................................................................................................................................10 000

13979. cca 1900 Küffer Béla (1856-1928) bölcseleti doktor, képviselőházi könyvtárnok Az országgyűlések idejéről
és a magyar értelmező szótárról szóló előadásának anyaga. Kézirat lapok szépen rendezve, két mappában.
Kb 60 táblányi anyag................................................................................................................................................... 8 000

13980. cca 1900, Emlékkönyv, bezárt állapotban, bronz női büszt verettel díszítve........................................................5 000
13981. cca 1900 Zichy István, gróf (1879-1951) őstörténész, festő, grafikus, az MTA tagja érdekes autográf

soraival ellátott névjegye. A rövid feljegyzés arról szól,hogy Tisza István művészettel kapcsolatos nyilvános
megnyilatkozásai dilettáns megnyilatkozások, melyeknek csak a politikai szerepe ad súlyt...........................20 000

13982. cca 1900 Német nyelvű kézzel írt fizikai bizonyítás................................................................................................. 4 000
13983. cca 1900 ,,Waggonemelőcsiga" (vasúti vagonemelő) tervrajz, rajzolta: ifj. Dünger Ágoston, 1 : 10, Dünger

és Schmidt gépműhely, Szombathely, kissé sérült, foltos, 30x43 cm................................................................... 3 000
13984. cca 1900-1985 Kiss Sándor (1900-1985) pincér, kávéházi alkalmazott, vöröskatona, a Vendéglátóipari

Munkások Szakszervezetének munkatársa ill. főtitkára személyes anyaga: egy nagyobb albumnyi
dokumentum (hivatalos iratok, fotók, képeslapok, újságkivágások, stb.), valamint kézzel írt, naplószerű
bejegyzések. A dokumentumokból és bejegyzésekből kiderül például a Vörös Hadseregben való
részvétele, majd a Tanácsköztársaság bukását követő bujkálása; 1947-ben az Államrendészeti Osztály
(ÁVO) által való letartóztatása és internálása; stb. Tartalmas anyag, számos érdekes dokumentummal
(részben beragasztva, részben a lapok közé betűzve). Egészvászon-kötésben, 29,5x20,5x2,5 cm............. 50 000

13985. cca 1900-2008 Egyházi, egyháztörténeti témájú iratanyag: a Magyarországi Református Egyházhoz fűződő
levelek, iratok, aláírásokkal (Barcza József (1932-2004) teológus, egyháztörténész; Bartha Tibor
(1912-1995) püspök; stb.); az Erdélyi Unitárius Egyház üdvözlőlapja; Gilicze László (1915-1997) református
lelkész, egyház- és helytörténész saját kezű levele; egyháztörténeti tanulmányok gépiratai; régi
nyomtatványok; stb. Vegyes állapotban.................................................................................................................... 2 800

13986. 1901 Szegvár, községi állami adófőkönyv, összesen 1674 névvel. Nagyméretű, sérült, viseltes állapotban,
kissé dohos, 61x49 cm..............................................................................................................................................20 000

13987. 1903 Ugron Gábor (1847?1911) politikus, pártvezető, országgyűlési képviselőnek küldött német ny. levél
Bécsből, "Sie betyaren Ochs!" (Ön betyár ökör!) megszólítással, közte említve honvéd és nemzetiség
szavakat, feltehetően brizáns politikai tartalommal, egy beírt oldal, Schönnerer aláírással............................... 5 000

13988. 1903 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus humoros hangvételű autográf sorai
Boulogne-i képeslapon................................................................................................................................................5 000

13989. 1904 Mednyánszky László (1852-1919) festőművész autográf levele dr. Löwenstein Arnoldnak a Pallas
Irodalmi Rt, igazgatójának. A személyes hangulatú levélben arról ír, hogy műtermet alig talált Bécsben.
"Egyelőre itt maradok mert őszig néhány dolgot akarnék elkészíteni, ez most életkérdés" Der alte
Parsifal-ként aláírva. Két beírt oldalon, borítékkal..................................................................................................50 000

13990. cca 1904 Zita hercegnő, később királyné születésnapjára küldött gratuláló távirat a 39. Freiherr von
Kondrad ezredtől /circa 1904 congratulatory telegram from the 39th Freiherr von Kondrad regiment sent on
the birthday of Princess Zita, later the Queen...........................................................................................................6 000

13991. ca 1905 P. V. Ardeliano k.u.k. udvari szállító parfűmárus Habsburg Károly, később IV. Károly király részére
szóló születésnapi jó kívánságokat tartalmazó levele. /Ardeliano k.u.k. Károly Habsburg, court transporter
of perfumery's letter containing good birthday wishes to the later King Charles................................................10 000

13992. 1906 Habsburg Károly, később IV. Károly király részére szóló számla Jos. Oppelt borkereskedő, udvari
szállítótól. / 1906 Károly Habsburg, later IV. King Charles Invoice for Jos. Oppelt wine merchant, from yard
supplier..........................................................................................................................................................................9 000

13993. 1907 Habsburg Károly, később IV. Károly király részére szóló kalap számla P&amp;C. Habig k.u.k. udvari
szállítótól / 1907 Hat invoice for Carl von Habsburg, the Emperor later,...............................................................9 000

13994. 1907 Lévay Ede (1864-1928) filozófiai doktor, főgimnáziumi tanár, matematikus autográf levele 3 beírt
oldalon........................................................................................................................................................................... 2 200

13995. 1907 Esztergom, Kanszky Matild muzslai tanítónő részére kiállított igazolvány tanítói eskü letételéről,
aláírásokkal, hajtva, kis sérüléssel.............................................................................................................................2 800

13996. 1908 Ferenczy Gyula kolozsvári grafikus jelzett ceruzarajzos lapja, grafikájával Dévára..................................2 400
13997. 1908-1909 Rubinek Gyula (1865-1922) Országos Magyar Gazdasági Egyesület (OMGE) igazgatója,

politikus, gazdasági író, későbbi földművelésügyi miniszter, és felesége, Rubinek Gyuláné Lithvay Margit
(1870-1960) részére szóló iratok igazolandó nemesség ("Viszocsányi Lithvay") és nemesi díszoklevél
ügyében. Segédhivatali főigazgató és belügyminisztériumi államtitkár aláírásaival, fejléces papírokon, 3+1
dokumentum................................................................................................................................................................. 3 000
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13998. cca 1908-16 össz 9 db tábori posta és képeslap Kézdi-Kovács Lóránthoz (1897-1916), Kézdi-Kovács
László (1864-1942) festőművész, műkritikus fiához, részben beazonosítandó aláírásokkal. Kézdi-Kovács
Lóránt mindössze 19 évesen, 1916-ban az I. világháborúban esett el............................................................... 15 000

13999. 1909.I.29. Jászai Mari (1850-1926) színésznő autográf sorai Gerő Ödönné Hermann Leontinnak, Gerő
Ödön (1863-1939) művészeti újságíró, szerkesztő feleségének, amelyben meghívja őt és gyerekeit. Egy
beírt oldal kártyán, kissé tintafoltos, Jászai Mari autográf aláírásával. Eredeti borítékban...............................22 000

14000. cca 1910 Kétszobás fa oromzatos családi ház tervrajza 16 db kézzel rajzolt látványos terv és látványterv
kb 40x30 cm ig...........................................................................................................................................................10 000

14001. cca 1910 őnagysága Raab Erszébet Bp., II. Törökvész dűlő (ma Búzavirág utca) 5726/2 hrsz alatt építendő
családi lakóház 3 db tervrajza. Kézzel rajzolt 62x37 cm-ig.....................................................................................9 000

14002. cca 1910 Szilasbalhás (Mezőszilas) jegyzői lak 2 db kézzel rajzott tervrajza kb 50x36 cm.............................. 6 000
14003. cca 1910 Csobánka, családi ház tervrajza. Kézzel rajzolt 60x36 cm....................................................................4 000
14004. cca 1910-1913 Horváth Gyula (1888-1977) válogatott labdarúgó, hátvéd, a Törekvés SE játékosának

hagyatékából származó fotók, 7 db: a Törekvés SE csapatának tagjait ábrázoló fotólapok (közte az
1909/10. évi ifjúsági bajnokcsapat Stegmann Emillel), változó állapotban, 14x9 cm..........................................5 000

14005. cca 1910-1930 Magas Tátra túrázó pecsétekkel ellátott füzetlapjai 11 db rajzokkal is......................................1 600
14006. 1912 Kérelem özv. Csiky Kálmánné Gönczy Etelka (1851?1937) az Országos Nőképző Egyesület alelnöke

részére, hogy "Kegyes támogatását kérjük abban a törekvésünkben, hogy a Porzsolt - jubileumbizottság
számára megnyerjük az előkelü hölgyeket és kérjük, kegyeskedjék elfogadni, hogy a bizottság egyik
hölgy-elnökének megválaszthassuk. ..."Báró Malcomes Béla (1875-1944) közgazdasági író és Nyáry Albert
(1871-1933) festőművész, író, történész, régész és néprajzkutató, a lengyel?magyar kapcsolatok
kiemelkedő alakjának aláírásaival. Gépelt levél, beírt oldal....................................................................................8 000

14007. 1913 Gróf Széchenyi Bertalanné Andrássy Leontina (1864-1951) által írt levelezőlap...................................... 2 000
14008. cca 1913 Horváth Gyula (1888-1977) válogatott labdarúgó, hátvéd, a Törekvés SE játékosának

hagyatékából származó fotók, 2 db: Törekvés SE Bp. X. ker., Halom utcai sportpályáján zajló mérkőzés
nézőit ábrázoló fotólapok (az 1913/14-es bajnoki szezonban bronzérmet szerzett a csapat), 14x9 cm..........1 400

14009. 1914 Sopron, vétlevél a Gy.S.E.V. üzletigazgatóságától átvett bizalmas jellegű hadiforgalmi anyagról, I.
világháború, hátoldalán a GySEV Üzletigazgatóság 1945-ös feljegyzésével, 34x21 cm................................... 4 800

14010. cca 1914-18 Sárdy Brutus (1892-1970) későbbi festőművész, restaurátornak küldött 10 db levelezőlap...... 6 000
14011. cca 1915 Kézdi-Kovács Lóránt (1897-1916) későbbi festőművész növendék, Kézdi-Kovács László

(1864-1942) festőművész, műkritikus fiának autográf sorai szüleihez. Postázott képeslapon, Kézdi-Kovács
Lóránt autográf aláírásával. Kézdi-Kovács Lóránt mindössze 19 évesen, 1916-ban az I. világháborúban
esett el. Kéziratai, művészeti alkotásai nagyon ritkán tűnnek fel a műkereskedelemben, igazi gyűjtői darab!6 000

14012. 1915 Nagyszeben, Metianu János (1828-1916) nagyszebeni görögkeleti érsek-metropolita autográf aláírása
egy katonai szolgálat elengedését kérelmező levélen, papnövendék ügyében................................................... 8 000

14013. 1916 Azonosítatlan személy autográf levele, báró Korányi Sándorné Kubinyi Margit (1874-1963) részére,
eredeti borítékkal, K.u.K. Reitende Arttilerie Batterie Nr. 1. bélyegzéssel, 2,5 beírt oldal, 2 sztl. lev.................6 000

14014. 1917 Svájc, Malans, Schloss Bothmar, Aage Madelung (1872-1949) dán író német nyelvű autográf levele
ifj. Bókay János (1892-1961) író, műfordító részére, aki magyarra fordította a műveit, 1 beírt oldal. /1917
Swiss, Malans, Schloss Bothmar, Letter of Aage Madelung (1871-1949) Danish writer to János Bókay
(1892-1961) write, translator of his works, 1 written page....................................................................................30 000

14015. 1917 Berzeviczy Albert (1853-1936) a Magyar Tudományos Akadémia elnöke (1905-1936) meghívója
díszközgyűlésre, Ilosvay Lajos (1851-1936) a Magyar Tudományos Akadémia alelnöke (1916-1919,
1925-1928), országgyűlési képviselő és államtitkár, kémikus, a Királyi Magyar Természettudományi
Társulat elnöke (1914-1936) részére. Berzeviczy Albert autográf aláírásával.....................................................4 000

14016. 1917 dr. Lányi Márton Versec thjf. város főispánjának ünnepségi meghívója + 1922 Lányi Márton saját
kézzel írt levelezőlapja feleségének...........................................................................................................................1 600

14017. 1919 Fényes László, (1871-1944) újságíró, korábbi országgyűlési képviselő nyílt levelének gépelt kézirata
Friedrich István (1883-1951) miniszterelnökhöz. Benne a korszakra vonatkozó rendkívül érdekes
részekkel: "Tisztelt Barátom! Bármilyen kellemetlen kötelesség is az, hogy e nyilt levelemet megirjam, meg
kell tennem, mert a hirlapok megjelenését - dacára a megszálló román főparancsnokság be nem tartó
kormányzat megakadályozza. Lefoglalta a lapvállalatok magántulajdonában levő papirost és csak egyetlen
ujság vállalkozás papirosát nem, azét amely a Te politikádat szolgálja, Szolgálja pedig olyan eszközökkel
és tendenciával, amilyen módszerrel való ujságírást talán még sem lehet helyeselni... És itt a zsidó kérdés.
Talán méltoztatott tudni, hogy 8 esztendeje kiabáltam szidókérdés veszedelméről és megoldásának
sürgős szükségéről. ... Dehát azt kéredezem minden józaneszü embertől ezen a világon: ennek a szörnyű
nehéz, de feltétlenül megoldandó kérdésnek az a megoldása, hogy egynéhány száz zsidó embert
megkinozzunk, egynehány ezret villamoskocsikból kiráncigláljunk és magunkat megpiszkolva őket testileg
bántsunk? Válogatás nélkül csak azért mert zsidó? ... Ez látszólag iliberális intézkedés,de eltekintve attól,
hogynem a korszak divatos liberalizmusa a világmindenség végcélja és teteje, magasabb és
legjogosultabb államérdekből senki nem szolhat ellene...:" kissé foltos, hajtott, 4 és fél beírt oldal,............... 10 000

14018. cca 1920-1925 bácsszentiváni báró Michailovits György, illetve Michailovits Kornél iratai, főként pénzügyi
témájú, hivatalos, ügyvédi iratok, végzés, költség-jegyzék, stb.; összesen kb. 15 db, mappában....................3 800

14019. cca 1920-1930 Csengery-Irka iskolai füzet, benne történelemórai jegyzetekkel, megkímélt állapotban..........1 400
14020. 1921 LosoncziBódy Tivadar (1868-1934) m. kir. udvari tanácsos, Budapest székesfőváros polgármestere

(1918-1920), a magyar országgyűlés felsőházának tagja autográf gratuláló levele ismeretlen részére,
Budapest székesfőváros fejléces papírján, 2 beírt oldal......................................................................................... 5 000
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14021. cca 1921 Horváth Gyula (1888-1977) válogatott labdarúgó, hátvéd, a Törekvés SE játékosának
hagyatékából származó fotók, 4 db: Ging József (1891-1984) labdarúgó, edző által neki küldött fotólapok
Olaszországból, a Pisa SC mérkőzéseiről (Ging 1920-tól Olaszországban élt, az 1920/21-es szezonban a
Pisa SC edzője volt); a hátoldalon kézzel írt soraival, 14x9 cm..............................................................................6 000

14022. 1921 Horváth Gyula (1888-1977) válogatott labdarúgó, hátvéd, a Törekvés SE játékosának hagyatékából
származó fotó: Ging József (1891-1984) labdarúgó, edző által neki küldött fotólap Olaszországból,
"Közép-Olaszország elődöntője, Fortitudo Roma - S. C. Pisa 0-0" mérkőzésről; a kép bal szélén a játékosok
mellett Ging József látható (Ging 1920-tól Olaszországban élt, az 1920/21-es szezonban a Pisa SC edzője
volt); a hátoldalon kézzel írt soraival, 14x9 cm......................................................................................................... 5 000

14023. 1921 Horváth Gyula (1888-1977) válogatott labdarúgó, hátvéd, a Törekvés SE játékosának hagyatékából
származó fotó: Törekvés SE - Kaposvári Turul SE 3:0 mérkőzés Kaposváron, 1921.III.28-án; fotólap, a
hátoldalon kézzel írt sorokkal, 14x9 cm.....................................................................................................................1 400

14024. 1922 Horváth Gyula (1888-1977) válogatott labdarúgó, hátvéd, a Törekvés SE játékosának hagyatékából
származó fotó: a Törekvés SE játékosai, Horváth Gyula, Hajós Árpád és Hirzer (Híres) Ferenc Varsóban,
1922.VII.28-án (egy nappal a Polonia Warszawa - Törekvés 1:3 mérkőzés előtt); fotólap, a hátoldalon kézzel
írt sorok Bem Ferenc (?) aláírással, 14x9 cm........................................................................................................... 5 000

14025. 1925 Debrecen, a Carmen-Otthon alapító levele, Szabó Imre (Exodus) aláírásával...........................................2 000
14026. 1926 Emlékkönyv kézzel írt bejegyzésekkel, rajzokkal, néhány lap sérült........................................................... 3 000
14027. cca 1926-1938 Horváth Gyula (1888-1977) válogatott labdarúgó, hátvéd, a Törekvés SE játékosának

hagyatékából származó fotók, 8 db: csapatfotók (Törekvés II. - Magyaróvári Torna Egylet (MTE) 3:1 és
egyéb mérkőzések), a Magyarság SE (Dunakeszi) csapatát ábrázoló fotólapok (Horváth a csapat edzője
volt); az egyik hátoldalán Horváth Gyula saját kezű aláírásával és soraival, 14x9 cm........................................5 000

14028. 1928 Miskolc, Búza tér 19., Klein Mórné pékségének tervrajza, 40×20 cm.........................................................5 000
14029. Amerikai Egyesült Államok 1928. "Hungarian Pilgrimage - Kossuth Monument 1928 New York (Magyar

Zarándoklat - Kossuth-emlékmű)" műanyag kitűző magyar és amerikai trikolor szalagokkal, tokban
(56mm) + "A Kossuth-szobor - Leleplezési ünnep részletes programja + Fővárosi Közlöny - Budapest
Székesfőváros Hivatalos Lapja, 1928. május 11. XXXIX. évfolyam 26. szám, benne cikk az eseményről
T:AU USA 1928. "Hungarian Pilgrimage - Kossuth Monument 1928 New York" plastic badge with
hungarian and american tricolor ribbon, in case (56mm) + "Program of the Festivities and Entertainments -
Kossuth Monument Unveiling" + Fővárosi Közlöny - Budapest Székesfőváros Hivatalos Lapja, 11th May
1928, 39th Year, 26. In it article about the event C:AU.........................................................................................55 000

14030. cca 1928-1938 Gróf Dambski (Domszky) Pál lengyel származású nemes, történész, a magyar-lengyel
kapcsolatok kiemelkedő kutatójának és ápolójának iratai: saját kezű levelei, vázlatok, lengyel nyelvű
levelek, stb.; összesen 13 db......................................................................................................................................6 000

14031. 1929 Gombosi Ottó (1902-1955) zenetörténész, zenekritikus autográf sorai 5 db levélben Seiber Mária
zongoraművész, zongoratanárhoz, Keresztury Dezső későbbi feleségéhez Németországból, részben
érdekes zenetörténeti adalékokkal, aukciókról, berlini életről, egyik levélhez mellékelve 2db újságkivágás
Gombosi a magyarországi Volksblattban megjelent német ny. cikkeivel. Levelek eredeti borítékban..............5 000

14032. 1929 Zsinka Ferenc ( 1889-1930) könyvtáros, történész.autográf levele történész kollégájának.....................2 200
14033. 1932 Bp., Lukcsics Pál (1892-1936) történetíró levele a gróf Zichy család történetéről folytatott kutatással

kapcsolatban.................................................................................................................................................................5 000
14034. 1932 Öregek Tanácsának pénztárkönyve 1932. Benne tagsági díjakkal, félvászon-kötésben, kopott

borítóval, kitépett lapokkal, valamint sérült lapokkal is, "Minerva" nyomda címkéjével az elülső tábla belsején.
........................................................................................................................................................................................2 000

14035. 1934 R. Barabás Gizella (1893-1985) festőművész autográf sorai mesterének, Kézdi-Kovács Lászlónak
(1864-1942) és családjának, R. Barabás Gizella a budapesti Dunapartot megörökítő alkotását reprodukáló
képeslapon, R. Barabás Gizella autográf aláírásával..............................................................................................3 400

14036. 1935 Esztergom, Serédi Jusztinián (1884-1945) bíboros saját kézzel aláírt levele, Iványi Béla (1878-1964)
jog- és művelődéstörténész, levéltáros, politikus részére, amelyben felkéri egy tanulmány írására a szent
korona témájában, fejléces papíron...........................................................................................................................5 000

14037. cca 1935-1940, Edvard Benes csehszlovák elnök domborított fém portréja, "PREZIDENT DR. E. BENES"
felirattal, fakeretbe ragasztva, 35x26 cm /// Approximately 1935-1940, embossed metal portrait of Edvard
Benes, Czechoslovak president, with the inscription "PREZIDENT DR. E. BENES," mounted in a wooden
frame, measuring 35x26 cm.....................................................................................................................................26 000

14038. cca 1935-1940 Gróf Dambski (Domszky) Pál lengyel származású nemes, történész, a magyar-lengyel
kapcsolatok kiemelkedő kutatójának és ápolójának írt levelek, főként lengyel-magyar kulturális kapcsolatok
tárgyában, közte több neves személyektől, íróktól (pl. Szenes Piroska regényíró; Krüger Aladár ügyvéd,
politikus; Illyefalvi I. Lajos kormányfőtanácsos, Budapest Székesfőváros Statisztikai Hivatalának igazgatója;
stb.) Érdekes, átnézendő anyag!................................................................................................................................6 000

14039. cca 1935-1940 Pfeiffer János (1897-1983) római katolikus pap, nagyprépost, egyháztörténeti író, püspöki
levéltáros hagyatékából származó fotók, saját kezű levelek, névjegykártya, össz. 24 db..................................3 000

14040. 1936 Zemplén Géza (1883-1956) Kossuth-díjas vegyész, Műegyetem tanára autográf sorai, fejléces
papírján, aláírásával.....................................................................................................................................................3 000

14041. 1936 Bp., Nemzeti Egység Pártja székesfővárosi szervezetének központja fejléces levélpapírjára írt levél a
Flórián görögkatolikus plébániatemplom tárgyában, azonosítandó aláírással..................................................... 2 600

14042. cca 1938 (?) Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus autográf sorai bátyjához,
Kézdi-Kovács Bélához Milánóból küldött képeslapon, Kézdi-Kovács László autográf aláírásával................... 5 000
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14043. 1938 Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) festőművész autográf sorai édesapjához, Kézdi-Kovács László
(1864-1942) festőművész, műkritikushoz, Kézdi-Kovács Elemér autográf becenév (Bogi) aláírásával,
oostendei képeslapon..................................................................................................................................................3 000

14044. cca 1938-1941 "Isten hozott!", irredenta festett szövetkép magyar katonákkal és bevonulási díszkapuval.
Jelzés nélkül, kissé sérült, üvegezett fakeretben, 19,5x23,5 cm........................................................................... 5 000

14045. 1939 FTC kéken pácolt kupa, szerelékben, m: 13 cm............................................................................................ 5 000
14046. 1939 Elek Artúr (1876-1944) író, műfordító, művészettörténész, műkritikus autográf levele, kártyán, kívánt

könyvek ügyében ismereten személy ("Igen tisztelt Tanár úr,..") részére, autográf aláírásával, 1 sztl. lev.,
9x13 cm.........................................................................................................................................................................4 000

14047. 1939 Emléklap a Románina-Anglia futballmérkőzés alkalmából........................................................................... 1 600
14048. cca 1940 Csucsa és környéke, 20 db a hátoldalon feliratozott kép, nyomatok, haránt-alakú spirálkötésben,

kissé kopott borítóval, az első kép sarkán kis hiánnyal, a hátoldalakon firkákkal, 5,5x9,5 cm........................ 20 000
14049. Nagy varieté színész, táncos hagyaték az 1940-1960-as évekből, Magyar származású előadókról Sziszay

Ágota, Steiner Márta, stb, nagyon sok fotó, néhány okmány, meghívók és szórólapok, aláírások................. 16 000
14050. 1941 Kolozsvár, Felvinczi Takáts Zoltán (1880-1964) művészettörténész autográf levele ismeretlenhez,

autográf aláírásával, borítékkal...................................................................................................................................4 000
14051. 1941 Marcaltő, Esterházy Károly András (1902-1973) autográf levele ismeretlen részére, "Tisztelt Tanár

úr!" megszólítással, megküldött képek és könyvek ügyében, kártyán, 9x13 cm..................................................5 000
14052. 1941 Szlachányi Béla, a Kir. Országos Gyűjtőfogház igazgatójának gépelt kondoleáló levele, ismeretlen

személy részére, autográf aláírással, fejléces papíron, Bp., 1941. jan. 16........................................................... 2 400
14053. 1943 Orosz Júlia (1908-1997) opera-énekesnő saját kézzel írt részvétnyilvánító sorai Szügyi Kálmán

(1888-1943) operaénekes elhunytából, felesége részére, saját kezű aláírásával............................................... 2 200
14054. 1943 Molnár Imre (1888-1977) zenetudós, zenekritikus, énekpedagógus, fonetikai kutató, főiskolai tanár

saját kézzel írt részvétnyilvánító sorai, Szügyi Kálmán (1888-1943) operaénekes elhunytából, felesége
részére, saját kezű aláírásával................................................................................................................................... 1 800

14055. 1943 Buday Gedeon Szováta Gyógyfürdő Rt. üzv. igazgatójának névjegykártyája, hátoldalon saját kézzel írt
soraival.......................................................................................................................................................................... 1 800

14056. 1943 Bp., jelentés egy Vörösvári (szül. Wolf) Árpád nevű szélhámosról, aki többszörös csalásokat követett
el (többek közt a honvéd vezérkar állománya tagjának adta ki magát 1943-ban, hogy ingóságai
elárverezését elkerülje); 16 gépelt oldal, érdekes tartalommal. Tűzve, kissé sérült, az utolsó lap különvált....3 000

14057. 1944 Munkács Mihály születésének 100. évfordulójára szóló emléklap, 18 bélyeggel és rajtuk
emlékpecsétekkel, valamint az egyik alsó sarkán további egy emlékpecséttel, 46x29 cm................................ 1 800

14058. cca 1945 A Nemzeti Reform Párt 12 pontból álló programja, a lap alján Dr. Krivoss Árpád ügyvéd
névbélyegzőjével, sérült, középen hajtott, 34x20,5 cm. Ritka!...............................................................................1 800

14059. 1947 Raimund Klebelsberg (1886-1967) osztrák geológus gépelt levelezőlapja Albertirsára, Klebelsberg
grófnéhez, autográf aláírásával.................................................................................................................................. 5 000

14060. 1948 Dorogi Márton (1811-1980) néprajzi gyűjtő, etnográfus kézzel írt levezőlapja...........................................2 000
14061. 1950 Szolnoky Elemér (1923-1979) gépészmérnök autográf levele Borbély Ervin (1911-2002) költő, író,

esztéta, ügyvéd, miniszteri tanácsos, az építési minisztérium elnöki osztályának vezetője részére, egy beírt
oldal, borítékkal + Menyhárd István (1902-1969) építész és felesége Borbély Ervinnek címzett levelezőlapja1 600

14062. 1952 Bacher Béla (1890-1960) művészettörténész gépelt levele, autográf aláírással, Ortutay Gyula
(1910-1978) néprajzkutató, politikus részére, "Magyar Népmesék" c. kiadvány ügyében, az egyik oldal
sérült, 3 gépelt oldal.....................................................................................................................................................2 000

14063. 1952 Gábor György (1902-1973) újságíró, író, esztéta, műfordító, tanár amerikai előadásán készült aláírt
fotólapja.........................................................................................................................................................................2 000

14064. 1955 Freytag Zoltán (1901-1983) levele Végh Gusztáv (1889-1973) festőművész, grafikusnak, amelyben
festékvásárlásáról számol be: " Több mint 10 éven keresztül nem vettem magamnak egyetlen tubus
festéket, mert vagy egyáltalán nem jutottam hozzá (...). Sok érdekes részlettel, 3 kézzel írt oldal, Freytag
Zoltán sajátkezű aláírásával, eredeti borítékon Végh Gusztáv autográf soraival és aláírásával, utolsó oldal
kissé sérült.................................................................................................................................................................... 5 000

14065. 1955-1975 Dr. Henkey Gyula (1920-2010) jogász, antropológus össz. 6 db (autográf, ill. gépelt) levele
Borbély Ervin (1911-2002) költő, író, esztéta, ügyvéd, miniszteri tanácsos, az építési minisztérium elnöki
osztályának vezetője részére, borítékkal...................................................................................................................3 200

14066. 1956-1957 Jász László (Szabó László) újságíró, Antall József közvetlen munkatársának kézzel írt
versesfüzete és naplója, benne az 56-os forradalomra vonantkozó versekkel is, a naplóban a forradalmi
eseményekkel...............................................................................................................................................................4 000

14067. 1957-1979 Theiss Ede (1899-1979) statisztikus, egyetemi tanár, az MTA tagja és felesége (sz. Vajk Mária
Magdolna) össz. 6 db levele Borbély Ervin (1911-2002) költő, író, esztéta, ügyvéd, miniszteri tanácsos, az
építési minisztérium elnöki osztályának vezetője részére; az egyikhez mellékelve Theiss Ede fényképe........3 200

14068. 1960 Madácsy László (1907-1983) irodalomtörténész gépelt, saját kezűleg aláírt és saját kézzel írt levelei
Bokor Dezső (1894-1963) könyvkiadó, a Corvina Könyvkiadó osztályvezetője részére. (Korábban a Vajna
és Bokor könyvkiadó vezetője.) Móra Ferenc levelekkel kapcsolatban, Móra Ferenc Múzeum fejléces
papírjain, 1+2 db. Valamint Bokor Dezső 2 gépelt válaszlevele, autográf aláírásokkal. + 1962 Részben
jobbulást kívánó, részben kiadói ügyeket tartalmazó gépelt levél Bokor Dezsőnek, benne autográf sorokkal
is.....................................................................................................................................................................................3 600

14069. 1961 A századik százalék. Írták: Galabárdi Zoltán és Markos Miklós. Rendező: Bán Frigyes. Technikai
forgatókönyv, gépirat. Egészvászon-kötésben, a borítón némi kopással, (1)+VII+190 p. Készült 120
példányban....................................................................................................................................................................3 000
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14070. cca 1961 Az ígéret földje. Írta: Hegedüs Zoltán. Rendező: Mészáros Gyula. Technikai forgatókönyv, gépirat.
Egészvászon-kötésben, néhány kissé foltos lappal, (2)+178 p..............................................................................3 000

14071. 1962 Gádor István (1891-1984) részére szóló köszönetnyilvánító oklevél a prágai Nemzetközi Modern
Kerámia Kiállításon (Exposition Internationale de la Céramique Contemporaine Prague 1962) való
részvételért, Professzor Otto Eckert (1910-1995) aláírásával................................................................................1 000

14072. 1966 Szepes Mária (1908-2007) írónő autográf képeslapja, rajta autográf soraival, "Mária Béla" aláírással.
[MáriaBéla = Szepes Mária és férje Szepes Béla (1903-1986) síelő és gerelyhajító olimpikon, karikaturista.]
......................................................................................................................................................................................10 000

14073. 1967 Keresztury Dezső (1904-1996) költő, korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter autográf verses sorai
felesége, Mária részére, Herbert Alsen (1906-1978) német-osztrák operaénekes, intendáns, Margret
Dietrich (1920-2004) német-osztrák színigazgató és mások beazonosítandó autográf aláírásaival,
burgenlandi fraknói ünnepi játékok képeslap hátoldalán. + egy további képeslap Keresztury Dezső
(1904-1996) költő, korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter autográf verses soraival, szakadásokkal......6 000

14074. 1968 Kabos László (1923-2004) Jászai Mari-díjas színész autográf levele, borítékkal..................................... 3 000
14075. ca 1970-1990 dr. Veress István közlekedésmérnök hagyatéka: neki adott bronz és porcelán plakettek,

kitüntető oklevelek, neki és feleségének dedikált könyvek, stb..............................................................................9 000
14076. 1971 Marcel Giraud francia képzőművész, szobrász autográf aláírása és sorai saját grafikáját ábrázoló

képeslapon, Hódmezővásárhelyre küldve / Autograph postcard of Marcel Giraud French artist......................2 000
14077. 1973 Tátrai Vilmos (1912-1999) Kossuth-díjas hegedűművész angol nyelvű gépelt levele, benne rengeteg

kézi javítással, Tátrai Vilmos autográf aláírásával................................................................................................... 2 200
14078. 1976 Palló Imre (1891-1978) Kossuth-díjas opera- és népdalénekes, az Operaház egykori igazgatójának

(1957-1959) köszönetnyilvánító autográf sorai Kerekes János (1913-1996) zeneszerző, karmester részére,
aláírással....................................................................................................................................................................... 3 200

14079. 1977 Budapest Hilton Restaurant Tower ét- és itallapja, a borítón a Hilton oldalát díszítő Mátyás Király
emlékműt ábrázoló "Mathias Rex" bőr plasztikával, magyar, angol és német nyelven, díszesen illusztrált
lapokkal, az illusztrációk Tarnóczy Balázs (1937-2024) festő és grafikusművész munkái. Bp., Magyar
Hirdető-ny., 4 sztl. lev. 1977. január 1-től érvényes, vagyis a frissen megnyitott Hilton ELSŐ ét- és itallapja..1 200

14080. 1981 Jankovics Marcell: Fehérlófia c. rajzfilmből származó két eredeti kézzel rajzolt figura. Vegyes technika,
műanyag film. Animációtörténeti kuriózum 34x26 cm..............................................................................................6 000

14081. 1982 januárja, Keresztury Dezső (1904-1996) költő, korábbi korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter
autográf, szellemes verses sorai Bódi Marának, 3 db Balatonfüredről küldött képeslapon, Keresztury Dezső
autográf aláírásával. "Gyászolj gyászos téli nap, nincs új levelezőlap: marad a Kossuth Lajos (...)".................9 000

14082. 1982 januárja, Keresztury Dezső (1904-1996) költő, korábbi korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter
autográf, szellemes verses sorai Bódi Marának, 3 db Balatonfüredről küldött képeslapon, Keresztury Dezső
autográf aláírásával. "Ingó-bingó, kedves alak, nem jöttél, pedig vártalak, nem marad hát egyéb hátra,
merülök a nirvánába (...)".............................................................................................................................................9 000

14083. 1983 Angyali üdvözlet (munkacíme: Gyermekjátékok) c. film (rendező: Jeles András) forgatásához készült
díszlet- és jelmeztervek, a lapok egy részén kézzel írt jegyzetekkel, kiegészítésekkel. Tűzve, sérült műanyag
borítóval, középen hajtott, 18 sztl. lev........................................................................................................................3 000

14084. cca 1984-1987 Nagyatádi Szobrász Alkotóteleppel és nagyatádi városszépítéssel kapcsolatos levelezések,
dokumentumok, az 1984-bern meghívott művészek listája (Samu Géza, Trombitás Tamás, ef Zámbó
István), szervezeti és működési szabályzat, távlati kép és helyszínrajz a Nagyatádon épülő üdülőszállóról
stb., össz. kb. 20 oldal................................................................................................................................................. 4 600

14085. 1985 Bakallár József (1940-2013) festőművész autográf visszaemlékezése "Tóth Menyhért utolsó
szentestéje és találkozása a legnagyobb alkotóval" címmel. Egy kézzel írt oldal, Bakallár autográf
aláírásával. A tételhez tartozik Tóth Menyhért utolsó jelzés nélküli rajzáról készült fénymásolat...................... 5 000

14086. 1986 Nagy Miklós (1924-2002) irodalomtörténész, egyetemi tanár autográf verses, humoros sorai
Keresztury Dezső (1904-1996) költő, korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter részére, képeslapon:
"Mostan kell a dictio, meg a gratulatio, vivat desiderius kereszt (...)".................................................................... 2 000

14087. Népszava nívódíj 1987. Bronz, m: 13 cm..................................................................................................................8 500
14088. 1992 Az Apáczai Csere János díj adományozó okirata Grétsy László (1932-2024) nyelvész,részére

Andrásfalvy Bertalan (1931-) művelődésügyi miniszter aláírásával....................................................................10 000
14089. 1996 Grétsy László (1932-2024) nyelvésznek "Álljunk megy egy szóra!" című műsor 500. adása

alkalmából az MTV által adományozott nívódíj oklevele, dísz mappában.......................................................... 20 000
14090. 1997 Göncz Árpád (1922-2015) köztársasági elnök érdekes levele Grétsy László (1932-2024)

nyelvésznek, melyben megköszöni a reklámtörvényhez fűzött szakmai véleményét, és megjegyzi, hogy őt
is zavarják a magyartalanságok. Autográf aláírással. Borítékkal.........................................................................20 000

14091. 1998 Monostory Klára, az OSZK és Keresztury Dezső korábbi munkatársa autográf levele Keresztury
Dezsőnének, özvegyének, amelyben egy "egerszegi könyvről" ír lesújtó véleményt és méltatja Keresztury
Dezsőt. "Dezső báttya mellett jártam ki a könyvszerkesztés iskoláját (...)". 2 kézzel írt oldal, eredeti
borítékban..................................................................................................................................................................... 1 800

14092. 1999 Ágai Karola (1927-2010) Liszt Ferenc- és Kossuth-díjas operaénekesnő saját kézzel írt karácsonyi és
újévi üdvözlőlapja Kerekes János (1913-1996) zeneszerző, karmester és felesége részére............................2 200

14093. 1999 Komlós Péter (1935-2017) kétszeres Kossuth-díjas és Liszt Ferenc-díjas hegedűművész saját kézzel
írt karácsonyi és újévi üdvözlőlapja, saját kezű aláírásával, borítékkal.................................................................1 800

14094. 2000 Szauna terv, feliratozott karton tokban, 7 tábla, + 1 kihajtható, 30x42 cm................................................. 1 400
14095. 2001 "Tata edzőtábor 1951-2001" kerámia plakett, bőr tartóra applikálva, d: 9,5 cm + "Ötven éves a tatai

edzőtábor" emlékkiadvány..........................................................................................................................................3 000
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14096. 2020, Dr. Grétsy László nyelvész által elnyert Magyar Nyelvőr Díj. Plexi, bronz talpazatban, adományozási
dokumentummal.........................................................................................................................................................20 000

14097. 2022 Grétsy László (1932-2024) nyelvésznek szóló gratuláló levél és méltatás 90. születésnapja
alkalmából Áder János köztársasági elnök autográf aláírásával. Mappában, borítékkal..................................20 000

14098. Óriási családtörténeti kutatási anyag. Családfák, összeírások, feljegyzések, keresztlevelek, stb az 1700-as
évektől, közel 100 db dokumentum.........................................................................................................................16 000

14099. Nagy fotó- és papírhagyaték tétel, részben a Feiser és Marschall családokhoz (legendás hajtók felmenői)
köthetőek, több száz fotó, néhány okmány és egyéb irat az 1860-as évektől, ládában, mérete: 33x21x19 cm
......................................................................................................................................................................................20 000

14100. Nemzeti Emlékezet Bizottság által készíttetett emléktárgy a Recski kényszermunkatábor emlékére. Az
internáltak által bányászott pirit darab, fatörzs alakú fa tartóban, rajta fejsze makettjével, 19x12 cm..............7 500

14101. Aszlányi Dezső (1869-1947) újságíró, filozófus, Aszlányi Károly apjának kézzel írt levelei és borítékja..........5 000
14102. Nagy Ferenc (1890-1953) református lelkész, 1940-1945 között a Dél-Erdélyi Református Egyház kerületi

részének püspökhelyettese kézzel írt levele.............................................................................................................2 000
14103. Szathmáry Lajos (1903-1994) tanár, pedagógiai író, háború utáni minisztériumi osztályvezető által aláírt

levelezőlap.................................................................................................................................................................... 2 000
14104. Győrffy Béla (1928-2002) Széchenyi-díjas agrármérnök, MTA tagja, mezőgazdasági tudományok doktora

által írt levelezőlap........................................................................................................................................................1 600
14105. Diskay Lenke (1924-1980) grafikus autográf levele................................................................................................3 000
14106. Kőhegyi Gyula (1933-) grafikusművész autográf levele..........................................................................................2 400
14107. Perei Zoltán (1913-2002) grafikusművész autográf levele..................................................................................... 2 400
14108. Hegedűs Tibor (1898-1984) színművész, rendező, színigazgató, főiskolai tanár, érdemes művész autográf

képeslapja.....................................................................................................................................................................2 400
14109. 3 db névjegykártya autográf sorokkal: Bajza József (1885-1938), irodalomtörténész, Révay József, Ullrich

(1881- 1970 klasszika-filológus, író, költő, műfordító, irodalomtörténész. és Gombócz Zoltán (1877-1935)
nyelvész.........................................................................................................................................................................6 000

14110. Aláírt és autográf sorokkal ellátott névjegykártya gyűjtemény: Selvarajan Yesudian, Schay Géza egyetemi
tanár, Kövesligethy Radó akadémikus, dr. Babics Antal, dr. Grósz Emil..............................................................5 000

14111. Baranyi László (1927- ) Gobbi Hilda-díjas színész autográf aláírása és gratuláló sorai Várday Zoltán
(1947-2023) színész részére......................................................................................................................................1 600

14112. Mányai Zsuzsa (1949-1999) színésznő autográf aláírása és sorai névjegykártyája hátoldalán, Várday Zoltán
(1947-2023) színész részére, borítékkal...................................................................................................................1 600

14113. A siklósi Református Nőegylet kézzel festett köszönőlapja rengeteg aláírással..................................................3 000
14114. Polgár Gyula VB-ezüstérmes labdarúgót (FTC) ábrázoló karikatúra, 19×14 cm.................................................1 000
14115. Névleg 20 lóerős gőzeke-mozdony, tervrajz, 49×59 cm.......................................................................................15 000
14116. Tóth Józsefné: A korrektúra jelei. Kézirat, papír mappában...................................................................................1 200

Aláírás

14117. Gagarin relikviák: Gagarin relics: Jurij Alekszejevics Gagarin (1934-1968) szovjet űrhajós autográf
aláírása képeslapon / Autograph signature of Yuriy Alekseyevich Gagarin (1934-1968) Soviet astronaut on
postcardElső utazásakor szallagok, matricák, stb.................................................................................................80 000

14118. Fratellini Testvérek, híres cirkuszi bohóc família, Paul Fratellini (1877-1940), François Fratellini
(1879-1951), Albert Fratellini (1886-1961) által aláírt, őket ábrázoló képeslap. /Autograph signatures of the
famous circus family members of the Frettlini Brothers on postcard, Paul Fratellini (1877-1940), François
Fratellini (1879-1951), Albert Fratellini (1886-1961.)............................................................................................20 000

14119. 1968 A Bilbao - FTC (1:2) labdarúgó mérkőzésről küldött képeslap a Fradi játékosainak aláírásával
Takács, Novák, Bálint, Havasi, Horváth, Szűcs, Branikovits , Albert, Varga, Rákosi, stb . / Autograph
signed postcard of the Ferencváros Hungarian football team..............................................................................30 000

14120. 1945 Germanus Gyula orientalista aláírása érettségi bizonyítvány hátoldalán.................................................... 1 200
14121. Walter Berry (1929-2000) osztrák operaénekes aláírása egy őt ábrázoló lapon................................................. 3 000
14122. Farkas Bertalan (1949-) űrhajós aláírása emléklapon, alkalmi bélyeggel / Astronaut Bertalan Farkas

(1949-)'s signature on commemoratíve card with a commemorative cancelling..................................................5 000
14123. 1983 Tavaszi Fesztivál FDC, rajta a tervező Szász Endre saját kezű aláírásával...............................................3 600
14124. Konyec - Az utolsó csekk a pohárban c. film stábfotója, Gáti György felvétele, hátoldalán több

szereplő/stábtag aláírásával, köztük Schell Judit (1973- ) színésznő, 30x20 cm................................................3 000
14125. 2006 M. Németh Márta jubileumi kiállításának meghívója, 2 db, az egyiken M. Németh Márta (1966- )

képzőművész autográf aláírásával és soraival, valamint Kő Pál (1941-2020) Kossuth-díjas szobrászművész
aláírásával.....................................................................................................................................................................2 000

14126. Albert Flórián (1941-2011) az FTC labdarúgója aláírása "Albert Flórián 60 éves" születésnapi
emlékmérkőzés jegyén................................................................................................................................................3 000

14127. Víkingur Ólafsson (1984-) izlandi zongorista aláírása egy előadása (Johann Sebastian Bach) prospektusán3 000
14128. Georgij Sonyin (1935-1997) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló lapon / Signature of Georgiy Shonin

(1935-1997) Soviet astronaut on card 15x21 cm.....................................................................................................3 000
14129. Andrijan Grigorjevics Nyikolajev (1929-2004) szovjet űrhajós autográf aláírása őt ábrázoló képen 14x21 cm

/ Autograph signature of Andrian Grigoriewich Nikolaev (1934-2019) Soviet astronaut, on image 14x21 cm 3 000
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14130. Anatolij Filipcsenko (1928- ) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló képen / Signature of Anatoliy Filipchenko
(1928- ) Soviet astronaut on card14x21 cm..............................................................................................................3 000

14131. Pjotr Iljics Klimuk (1942- ) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló képen / Signature of Pyotr Ilyich Klimuk
(1942- Soviet astronaut on card14x21 cm................................................................................................................3 000

14132. Jurij Artyuhin (1930-1998) szovjet űrhajós aláírása képen / Signature of Yuriy Artyukhin (1930-1998) Soviet
astronaut on card14x21 cm........................................................................................................................................ 3 000

14133. Oleg Makarov (1933-2003) szovjet űrhajós aláírása őt magát ábrázoló képen/ Signature of Oleg Makarov
(1933-2003) Soviet astronaut on card 14x21 cm.....................................................................................................3 000

14134. 1956 A Dorogi Bányász (Dorogi FC) labdarúgócsapat játékosainak aláírásai Léváról hazaküldött
képeslapon: Kónya István (1926-2002), Pozsonyi Ignác (1923-1980), Fürtös Gábor (1938- ), stb. (összesen
12 db aláírás)................................................................................................................................................................4 000

14135. 1965 Mészáros József "Dodó" (1923-1997) futball mesteredző két levele a Ferencváros New York-i
tornájáról családjának megviselt, hajtott képeslapokon..........................................................................................2 400

14136. 1939 Bp., Hóman Bálint (1885-1951) miniszter által aláírt kinevezés...................................................................3 000
14137. 1941 Ugron Gábor (1880-1960) belügyminiszter, országgyűlési képviselő gépelt levele saját kezű

aláírásával.....................................................................................................................................................................3 000
14138. 1949 Mezey Mária (1909-1983) színésznő autográf dedikációja őt ábrázoló fotón (Inkey Tibor felvétele),

szélén kisebb szakadással, 24x17,5 cm...................................................................................................................2 000
14139. Albert Flórián (1941-2011), Rákosi Gyula (1938- ), Fenyvesi Máté (1933-2022), Vépi Péter (1949- ) és

Nyilasi Tibor (1955- ) FTC-labdarúgók autográf aláírása könyvben (Nagy Béla: Fradi nosztalgia 2.)..............5 000
14140. Sinkovits Imre (1928-2001) színművész saját kezű dedikált lap........................................................................... 3 000
14141. Vegyes aláírt tételek, benne bélyegtervezők, földművelésügyi miniszter és néptáncosok aláírásával..............3 000
14142. Kabos László (1923-2004) színész, komikus dedikációja egy bakelitjén: Kabos László-Szenes Iván -

Kabos. Vinyl, LP, Album, Qualiton, Magyarország, 1985. VG+............................................................................. 2 400
14143. Zárai Márta, Vámosi János táncdalénekesek dedikációja bekelitjükön................................................................1 400
14144. Fazekas Árpád (1930-2018) válogatott labdarúgó, kapus, az Aranycsapat tagja (1955-ben Grosics Gyula

eltiltása miatt 5 hivatalos és 10 nem hivatalos meccsen lépett pályára), a Bayern München és az Anderlecht
játékosának autográf aláírása régi fotóról készült nagyításon, 29,5x39,5 cm...................................................... 3 000

14145. Kontra Antal (1932-2020) hegedűművész kottás fotója, hátoldalon autográf soraival és dedikációjával, 1977
........................................................................................................................................................................................1 000

14146. Geri-Betli Gábor mulatós énekes 2 darab aláírása őt ábrázoló lapokon............................................................... 1 000
14147. Czidráné Bodza Klára (1942-) magyar népdalénekes, énektanár dedikált képe.................................................1 000
14148. Jaroslav Drobný (1921?2001) cseh-egyiptomi teniszező, az International Tennis Hall of Fame tagja,

jégkorongozó, olimpikon és más csehszlovák sportolók aláírása /Signature of Jaroslav Drobný (1921?2001)
Czech-Egyptian tennis player, member of the International Tennis Hall of Fame, ice hockey player,
Olympian and other Czechoslovak athletes..............................................................................................................6 000

14149. Kovács Kokó István világbajnok bokszoló aláírása 1999 MOL juniális meghívóján............................................2 000
14150. 1940 Kővágóörsi papi kinevezés Dr. Czapik Gyula (1887-1956) veszprémi püspök saját kezű aláírásával...4 000
14151. 1940 Kővágóörsi papnak írt üdvözlet Dr. Czapik Gyula (1887-1956) veszprémi püspök saját kezű

aláírásával fejléces papírján........................................................................................................................................3 000
14152. cca 1970-1980 Magyar festőművészek kiállítási meghívói, közöttük aláírtak és megírtak, egyes művészek

halálozási értesítői stb Engel Tevan, Bolmányi, Kádár György, stb 70 db............................................................7 000
14153. Victor János (1888-1954) a világ igaza (Yad Vasem), református lelkész, teológus, filozófiai doktor, a

Budapesti Református Teológiai Akadémia tanára (1925-1932, 1949-1954) képeslapja, könyv ügyben,
Szabó Imre, az Exodus kiadó vezetőjének.............................................................................................................15 000

14154. 1958 Kárpáti Béla (1929-2003) válogatott labdarúgó, hátvéd, edző saját kezűleg megírt képeslapja,
Madridból feleségének hazaküldve............................................................................................................................4 000

14155. 1980 Szovjet-magyar közös űrrepülés FDC az űrhajósok aláírásával: Farkas Bertalan (1949- ), Magyari
Béla (1949-2018), Valerij Kubaszov (1935-2014), Alekszej Jeliszejev (1934- )................................................. 1 000

14156. 1946-1956 Kabos Endre olimpiai bajnok vívó özvegyének levelezéséből 14 db, amit főleg sportolókkal,
sportvezetőkkel folytatott.............................................................................................................................................1 000

14157. Mady Christians (1892-1951) német-amerikai színésznő autográf aláírása őt ábrázoló fotólapon, 14x9 cm /
Autograph signature of Mady Christians (1892-1951) German-American actresss on a photo postcard........2 000

14158. Görbe Nóra (1956- ) színésznő, a Linda c. tévésorozat főszereplőjének autográf aláírása őt ábrázoló
nyomtatványon, 9,5x14 cm.........................................................................................................................................1 600

14159. 1969 Dallos Marinka festőművész által aláírt képeslap...........................................................................................1 000
14160. 1950 Bolmányi Ferenc festőművész által aláírt, megírt képeslap.......................................................................... 1 000
14161. cca 1960-1970 A budapesti Holéczy Orchester lengyelországi turnéjáról küldött képeslap a résztvevők

aláírásával: Holéczy Ákos, Dévényi Ferenc, Dán Bandi, Galambos Lajos, Boros József, stb...........................3 200
14162. Dumitru Prunariu (1952-) román űrhajós aláírása az őt ábrázoló képeslap hátoldalán.......................................3 200
14163. 1980 Farkas Bertalan (1949-) és Valerij Kubaszov (1935-2014) űrhajósok aláírása borítékon........................ 3 200
14164. 1949 Sásdi Tibornak, a Magyar Kerékpáros Szövetség főtitkárának a párizsi világkongresszusról küldött

üzenete az Országos Sport Hivatalhoz..................................................................................................................... 2 400
14166. cca 1990 A Bonanza Banzai együttes tagjai által aláírt kép................................................................................... 1 000
14167. cca 1965 Magyar Állami Népi Együttes tajai által aláírt képeslap..........................................................................1 000
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14168. Darnyi Tamás (1967- ) négyszeres olimpiai bajnok úszó, sportvezető autográf aláírása őt ábrázoló fotón,
9x13 cm.........................................................................................................................................................................1 800

14169. 1990 Sakk csapat EB Debrecen FDC sakkozók aláírásával /1990 Chess team EC FDC Debrecen signed by
chess players................................................................................................................................................................3 000

14170. Aláírt és autográf sorokkal ellátott névjegykártya gyűjtemény: Hóman Bálint, Braun Soma, dr. Révay József,
Szekfű Gyula.................................................................................................................................................................6 000

14171. Festők aláírt vagy autográf soraikkal ellátott névjegykártyája Kolozsvári Zsigmond, Kádár György,
Olcsai-Kiss Zoltán, Bernáth Aurél..............................................................................................................................8 000

14172. Aláírt és autográf sorokkal ellátott névjegykártya gyűjtemény művészek, tudósok, írók: Fejérpataki László,
Szentpétery Imre, dr. Herczel, Ádám Lajos, Tauffer Vilmos,..................................................................................6 000

14173. Aláírt és autográf sorokkal ellátott névjegykártya gyűjtemény művészek, tudósok, írók: Gorgolák Lajos,
Kúnos Ignác, Fejérpataky László, Magyary Zoltán,.................................................................................................4 000

14174. 1954 Magyar atléták által aláírt képeslap Koblenzből: Magyar Gyula, Mohácsi Éva, Szék István, Hidvéginé,
stb / Hungarian athletes autograph postcard............................................................................................................9 000

14175. cca 1975 A BHSE (Honvéd) síugróinak aláírásai Ausztriából / Hungarian ski jumper team autograph postcard
........................................................................................................................................................................................3 600

14176. 1952 A BHSE (Honvéd) kosár csapat tagjainak aláírásai Újvidékről / Hungarian basketball team autograph
postcard.........................................................................................................................................................................7 000

14177. 1952 A BHSE női tornacsapat tagjainak aláírásai Párizsból Egervári, Pesti, Szépvölgyi, stb. / Hungarian
athletes autograph postcard....................................................................................................................................... 7 000

14178. 2 db sakkozó aláírása Sakkolimpia alkalmi borítékon.............................................................................................3 000
14179. 1988 Michael .. olimpikon sportoló aláírása Olimpia FDC-n...................................................................................3 000
14180. Mécs László (eredeti nevén Martoncsik József) magyar premontrei szerzetes, költő, lapszerkesztő.autográf

aláírással ellátott fotója................................................................................................................................................5 000
14181. Fényes Alice (Aliz) (1918-2007) színésznő autográf aláírással ellátott fotólap.................................................... 5 000
14182. 1959 Haladás Vasutas SE-nek küldött levelezőlap a Szegedi nemzetközi Maratonversenyről 13 versenyző

aláírásával / Marathonist athletes autograph signed postcard............................................................................... 4 000
14183. 1973 Országos téli úttörőolimpia sportolók által aláírt képeslap............................................................................3 000
14184. 1939 Kiss Manyi (1911-1971) Kossuth- és Jászai Mari-díjas színésznő autográf üdvözlő sorai, és aláírása

egy őt és egy barátnőjét ábrázoló fotólapon, Matits Lajos (1902-1972) a Kékes-Szálló magaslati
gyógyintézet főorvosa részére, 13x8 cm...................................................................................................................4 000

14185. cca 1916 Ferdinand Onno (1881-1969) osztrák színész dedikált fotólapja, 13x8 cm/ Autograph signature of
Ferdinand Onno (1881-1969) Austrian actor............................................................................................................2 000

14186. 1916 Lotte Medelsky (1880-1960) osztrák színésznő aláírt fotólapja, 13x8 cm/ Autograph signature of Lotte
Medelsky (1880-1960) Austrian actress................................................................................................................... 2 000

14187. cca 1916 Harry Walden (1875-1921) német színész, filmszínész aláírt fotólapja, 13x9 cm...............................2 000
14188. cca 1917 Alfred Gerasch (1877-1955) német filmszínész aláírt fotólapja, 13x9 cm/ Autograph signature of

Alfred Gerasch (1877-1955) German film actor.......................................................................................................2 000
14189. 1916 Otto Tressler (1871-1965) filmszínész aláírt fotólapja, 13x9 cm. / Autograph signature of Otto Tressler

(1871-1965) film actor.................................................................................................................................................2 000
14190. cca 1916 Else Wohlgemuth (1881-1972) német színésznő aláírt fotólapja, a felületén kis foltokkal, 14x9 cm/

Autograph signature of Else Wohlgemuth (1881-1972) German actress, with little spotties..............................2 000
14191. 1995 Vlagyimir Gyezsurov (1962- ), Gennagyij Sztrekalov (1940-2004) szovjet és Norman Thagard (1943-

) amerikai űrhajósok aláírásai emlékborítékon, MIR alkalmi bélyegzéssel / Signatures of Vladimir Dezhurov
(1962- ), Gennadiy Strekalov (1940-2004) Soviet and Norman Thagard (1943- ) American astronauts on
envelope with MIR special cancellation...................................................................................................................24 000

14192. Evi Kratzer (1961) svájci sífutó / Swiss cross-country skier autograph postcard................................................ 2 000
14193. cca 1958 Az MTK bajnok labdarúgócsapatának tagjainak autográf aláírással ellátott képeslapja Sipos,

Lantos,Szimcsák , Laczkó, Gellér, , stb / Autograph signed postcard of the Hungarian Champion MTK
football team............................................................................................................................................................... 20 000

14194. Wieland Károly (1934-2020) világbajnok és olimpiai bronzérmes magyar kenus és Mohácsi Ferenc (1929-)
kenus által aláírt képeslap...........................................................................................................................................4 000

14195. Dayny Servaes (1894-1961) német-osztrák színpadi és filmszínésznő autográf aláírással ellátott fotólap /
German actress photo with original signature...........................................................................................................4 000

14196. - Losonczy György (1905-1972) a Figaró házasságának címszerepében dedikált fotó / Georg Losonczy
photo with autograph signature.................................................................................................................................. 4 000

14197. Carola Tobelle (1892-1958) német színésznő autográf aláírt fotólapja / German actress with original signature
........................................................................................................................................................................................4 000

14198. 1977 A német-osztrák Karakorum-expedíció tagjainak aláírásai az expedícióról küldött levelezőlapon: Franz
Sindermann, Helmut Linzbichler, Dieter Class, Johannes Schmidt, Wolfgang Krimmer, Ekkehardt Kreiser,
Albert Roth.................................................................................................................................................................... 3 000

14199. Sí bajnokok által aláírt képeslapok Joel Gazpoz, Michela Figini, Karl Alpiger, Thomas Bürgler / Ski
champions autograph signed postcards................................................................................................................... 6 000

14200. Maria Walliser (1963) svájci síversenyző aláírt képeslap / Maria Walliser (1963) Swiss ski racer signed
postcard.........................................................................................................................................................................3 000

14201. Hans Mierendorf (1885-1955) német színész aláírt fotólap / German actor with original signature T1............ 4 000
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14202. 1950 Magyar Kerékpáros Válogatott tagjai által Varsóból haza küldött képeslap, a válogatott tagjainak
aláírásaival..................................................................................................................................................................10 000

14203. 1966 Magyar öttusázók által aláírt képeslap Moszkvából. Móczár István, Kelemen Péter, Bodnár János,
Varga Pál, és mások....................................................................................................................................................4 000

14204. A Szojuz TM-17 legénysége Vaszilij Csibiljev (1954-), Alekszandr Szerebrov (1944-2013), szovjet és
Jean-Pierre Haigneré (1948- ) francia űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Soyuz TM 17
crew: Aleksandr Serebrov (1944-2013), Vasily Tsibliyev (1954-) Soviet and Jean-Pierre Haigneré (1948- )
French astronauts on envelope................................................................................................................................20 000

14205. Helen Sharman (1963- ) brit, Franz Viehböck (1960- ) osztrák, Toktar Aubakirov (1946- ) kazakh,
Alekszandr Viktorenko (1947- ), Alekszandr Kaleri (1956- ), Anatolij Arcebarszkij (1956- ), Szergej
Krikaljov (1958- ), Alekszandr Volkov (1948- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of
Helen Sharman (1963- ) British, Franz Viehböck (1960- ) Austrian, Toktar Aubakirov (1946- ) Kazakh,
Aleksandr Viktorenko (1947- ), Aleksandr Kaleri (1956- ), Anatoliy Artsebarskiy (1956- ), Sergei Krikalyov
(1958- ), Aleksandr Volkov (1948- ) Soviet astronauts on envelope...................................................................30 000

14206. Jurij Onufrijenko (1961- ), Jurij Uszacsov (1957- ) orosz és Shannon Lucid (1943- ) amerikai űrhajósok
aláírásai emlékborítékon / Signatures of Yuriy Onufriyenko (1961- ), Yuriy Usachov (1957- ) Russian and
Shannon Lucid (1943- ) American astronauts on envelope..................................................................................30 000

14207. 1925 Groh Klára (1892-1988) hegedűművész autográf képeslapja svájci koncertkorútjáról Albrecht
főhercegnek.................................................................................................................................................................. 2 200

14208. Erika Glassner (1890-1959) német színésznő autográf aláírt fotólap / Autograph sigden photo of German
actress...........................................................................................................................................................................3 000

14209. Aláírt és autográf sorokkal ellátott névjegykártya gyűjtemény: Dr Hetényi Géza, Dr Kőrösy Kornél,
Zippernovsky Károly, dr. Ranschburg Pál, Fraknói Vilmos,....................................................................................6 000

14210. Aláírt és autográf sorokkal ellátott névjegykártya gyűjtemény: Balassa József, Fraknói Vilmos, Baumgarten
Sándor, báró Harkányi Béla, Balogh József,............................................................................................................6 000

14211. 1981 Juhász Mária (1951-1996) táncdalénekesnő aláírása egy őt ábrázoló lapon, 15x10 cm.........................1 600
14212. 1979 Bulgária, női röplabdások által aláírt képeslap, az IBV-ről (Ifjúsági Barátság Verseny)............................2 000
14213. 1979 Kuba, női röplabdások által aláírt képeslap.................................................................................................... 2 000
14214. Aláírás és autográf sorok gyűjteménye híres írók, költők, névjegykártyáján: Grandpierre Emil, Bálint

György, Bajomi Lázár Endre (2x),Békeffi László, dr. Légrády Ottó, Gergely Ágnes, Bevilaqua-Borsodi
Béla, Fodor József, Barabás Tibor, Paul Lendvai,................................................................................................ 12 000

14215. Palotai Boris (1904-1983) írónő autográf sorai saját névjegykártyáján.................................................................3 000
14216. Kolozsvári Grandpierre Emil (1907-1992) és Somlyó György (1920-2006) költő autográf sorai saját

névjegykártyájukon......................................................................................................................................................3 000
14217. Franz Beckenbauer (1945-2024) világbajnok labdarúgó által aláírt emléklap aranyfóliás bélyeggel őt és

Pelét ábrázolja............................................................................................................................................................10 000
14218. 1988 Francia-szovjet közös MIR küldetés Alekszandr Volkov (1948- ), Szergej Krikaljov (1958- ), Valerij

Poljakov (1942- ), Vlagyimir Tyitov (1947- ) Musza Manarov (1951- ) szovjet és Jean-Loup Chrétien
(1938- ) francia űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Aleksandr Volkov (1948- ), Sergei
Krikalev (1958- ), Valeriy Polyakov (1942- ), Vladimir Titov (1947- ) Soviet and Jean-Loup Chrétien (1938-
) French astronauts on envelope..............................................................................................................................30 000

14219. Claudie André-Deshays (1957-) francia, Alekszandr Kaleri (1956- ), Valerij Korzun (1953- ) szovjet,
Shannon Lucid (1943- ), John E. Blaha (1942- ), Jerry M. Linenger (1955- ) amerikai űrhajósok aláírásai
emlékborítékon /MIR ürállomás bélyegzővel Signatures of Aleksandr Kaleri (1956- ) Valeriy Korzun (1953-
) Soviet, Shannon Lucid (1943- ), John E. Blaha (1942- ), Jerry M. Linenger (1955- ) American and Claudie
André-Deshays (1957-) French astronauts on envelope with MIR space station stamp..................................30 000

14220. Helen Sharman (1963- ) brit, , Anatolij Arcebarszkij (1956- ), Szergej Krikaljov (1958- ), szovjet űrhajósok
aláírásai emlékborítékon / Signatures of Helen Sharman (1963- ) British, Sergei Krikalyov (1958- ), Soviet
astronauts on envelope............................................................................................................................................. 12 000

14221. Szentgyörgyi Ida színésznő autográf aláírása kártyán, hozzáfűzve egy őt ábrázoló fotólap (,,Pillangó
főhadnagy" szerepében), 13,5×8,5 cm......................................................................................................................2 000

14222. Szeleczky Zita (1915-1999) színésznő dedikációja azt őt ábrázoló fotó hátoldalán............................................6 000
14223. 1950 Bordy Bella (1909-1978) táncosnő, színésznő aláírása az őt ábrázoló képen...........................................2 000
14224. Sárdy János (1902-1959) színész aláírása az őt ábrázoló fotólapon....................................................................2 000
14225. Udvardy Tibor (1914-1981) operaénekes aláírása őt ábrázoló fotólapon.............................................................2 000
14226. Pagonyi János (1919-1995) és egy másik színész aláírása fotón......................................................................... 1 600
14227. Wieland Károly (1934-2020) világbajnok és olimpiai bronzérmes magyar kenus és Mohácsi Ferenc (1929-)

kenus által aláírt képeslap...........................................................................................................................................4 000
14228. Verena "Vreni" Schneider (1964) svájci síversenyző, minden idők legsikeresebb női síversenyzője, Az

évszázad svájci sportolója aláírt képeslap / Verena "Vreni" Schneider (1964) Swiss ski racer, the most
successful female ski racer of all time, Swiss athlete of the century signed postcard.........................................4 000

14229. Magyar sportlövők és öttusázók által aláírt képeslap Radosza Mihály, Plank Gábor és mások........................3 000
14230. Toronyi Gyula (1896-1966) operaénekes dedikált képeslapja Szügyi Kálmán (1888-1943) magyar

operaénekes részére................................................................................................................................................... 3 000
14231. Lázár Miklós (író, 1886-1968) autográf aláírása a Reggel c. lap fejléces levélpapírján....................................17 000
14232. Vlagyimir Kovaljonok (1942- ), Viktor Szavinih (1940- ), Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- ) szovjet és

Dzsugderdemidín Gurragcsá (1947- ) mongol űrhajósok aláírásai borítékon / Signatures of Vladimir
Kovalyonok (1942- ), Viktor Savinih (1940- ), Vladimir Dzhanibekov (1942- ) Soviet and Jügderdemidiin
Gurragchaa Mongolian astronauts on cover...........................................................................................................20 00041



14233. Szergej Krikaljov (1958- ), Anatoly Artsebarsky (1956-) szovjet, majd orosz és Helen Sharman (1959- )
angol űrhajósok aláírásai emlékborítékon. Az űrhajósok küldetése alatt szűnt meg a Szovjetúnió/
Signatures of , Sergei Krikalev (1958- ), Anatoly Artsebarsky (1956-) Soviet then Russian and Helen
Sharman (1959- ) British astronauts on envelope. The Sovietunion collapsed during their mission...............20 000

14234. Manfred Nerlinger (1960-) súlyemelő autograf aláírása FDC-n- / Manfred Nerlinger (1960-) weightlifting
autograph signature on FDC.......................................................................................................................................3 000

14235. 1971 Passuth László (1900-1979) író autográf aláírásával ellátott gépelt levele borítékkal író kollégának,
tanácsokkal...................................................................................................................................................................2 600

14236. 1999 A Poncom Open Nemzetközi Sakkverseny résztvevőinek aláírásával Mester Gyula, Félegyházi
László, Mészáros András, Donka Péter, Boricsev Oleg. / Autograph signatures of international chess players
........................................................................................................................................................................................2 200

14237. 1970 Passuth László (1900-1979) író autográf aláírásával ellátott gépelt levele borítékkal...............................2 200
14238. Hajdú Béla (1880 - 1916) festőművész, katonatiszt autográf soraival ellátott levele, melyben katonai

szolgálata miatt emléklapért folyamodik....................................................................................................................2 200
14239. Árva Pál, (1887-1935) építészmérnök. autográf sorai és pecsétje, elismervényén számos miskolci középület

építésze......................................................................................................................................................................... 1 800
14240. Vitalij Ivanovics Szevasztyjanov (1935-2010), Vlagyimir Kovaljonok (1942- ), Valerij Viktorovics Rjumin

(1939- ), Leonyid Popov (1945- ), Viktor Gorbatko (1934- ) szovjet űrhajósok autográf aláírása
emlékborítékon alkalmi bélyegzésekkel / Autograph signature of Sevastinov Vitali Ivanovich (1935-2010),
Vladimir Kovalyonok (1942- ), Valeriy Viktorovich Ryumin (1939- ), Viktor Gorbatko (1934- ), Leonid Popov
(1945- ) Soviet astronaut, on special cover............................................................................................................30 000

14241. Georgij Beregovoj (1921-1995), Alekszandr Ivancsenkov (1940- ) , Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- ),
Valentyin Lebegyev (1942- ) szovjet és Jean-Loup Chrétien (1938- ) francia űrhajósok aláírásai
emlékborítékon / Signatures of Aleksandr Volkov (1948- ),, Aleksandr Ivanchenkov (1940- ), Vladimir
Dzhanibekov (1942- ), Valentin Lebedev (1942- ) Soviet and Jean-Loup Chrétien (1938- ) French
astronauts on envelope............................................................................................................................................. 40 000

14242. Francesco Mario Possenti (1961) a Zeneakadémián Kocsis Zoltánnál és Kurtág Györgynél szakosodott olasz
zongoraművész Rátonyi Róbertnek dedikált, 220x110 mm-es fényképes kártyája: ,,A Ratonyi Robert,
Köszönöm szepen. Bravo! Bravissimo! [...] Francesco Mario Possenti"..................................................................800

14243. Georgij Beregovoj (1921-1995) + 32! db más szovjet űrhajós aláírása a Lenin mauzóleumot bemutató
képsorozaton mappában / 33 signatures of Soviet Astronauts on picture set showing the Lenin
Mausoleum Georgiy Beregovoy Aksenov, Makarov, Kilmuk, Grecsko, Satalov, Gorbatko, Gubarev,
Lazarev, Kubasov, Titov.........................................................................................................................................100 000

14244. Joseph Kádár (1936-2019) festőművész autográf dedikációja kiállítási meghívón + 5 db Joseph Kádár
műveiről készült reprodukciós képeslap....................................................................................................................2 000

14245. Sükösd Mihály (1933-2000) József Attila-díjas író saját kezű DEDIKÁCIÓJA egy könyvből származó
címlapon........................................................................................................................................................................1 000

14246. Bartis Ferenc (1936-2006) író aláírása az Összamagyar Testület fejléces levélpapírján......................................800
14247. 1983 3 db IAF FDC azonosítatlan űrhajós 3 db aláírásával / unidentified astronaut 's signature on 3 FDC-s..6 000
14248. 1961 Kazimir Károly. Szabó Gyula színművészeket ábrázoló aláírt előadási fotó 18x14 cm.............................3 000
14249. Gyémánt László (1935-) festőművész, grafikus aláírása papírlapon.....................................................................2 000
14250. 1980 Moszkvai Olimpia FDC rajta világhírű sportolók, olimpikonok, közötte amerikaiak autográf aláírásával

/ 1980 Moscow Olympics FDC with autograph signatures of world-famous athletes, Olympians, including
Americans /.................................................................................................................................................................10 000

14251. Franz Beckenbauer (1945-2024) világbajnok német labdarúgó, autográf aláírása az 1974-es FIFA
világbajnokság FDC-n / Franz Beckenbauer (1945-2024) World Champion German Footballer Autograph
Signature on 1974 FIFA World Cup FDC..................................................................................................................9 000

14252. 1983 Tavaszi Fesztivál FDC, rajta a tervező Szász Endre saját kezű aláírásával...............................................3 600
14253. Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- )szovjet űrhajós aláírása képén / Signature of Vladimir Dzhanibekov (1942-

) Soviet astronaut 14x21 cm.......................................................................................................................................3 000
14254. Anatolij Filipcsenko (1928- ) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló képen / Signature of Anatoliy Filipchenko

(1928- ) Soviet astronaut on image 14x21 cm..........................................................................................................3 000
14255. Magyar sportolók és sportcsapatok által aláírt 26 db képeslap a világ minden tájáról. Kajakosok, úszók,

stb, sok beazonosítani való, közöttük világbajnokok.............................................................................................15 000
14256. Inke Rezső (1888-1946)Színész, a Szigligeti Nemzeti Játékszín igazgatójánakautográf aláírása fejléces

levélpapírján, borítékkal...............................................................................................................................................1 600
14257. Gigi D'Agostino (Luigi Celestino D'Agostino) (1967- ) olasz DJ, zenei producer aláírása papírlapon...............5 000
14258. 1939 Bp., Hegedűs Lóránt (1872-1943) pénzügyminiszter által aláírt levél......................................................... 3 800
14259. Lukács Margit (1914-2002) a Nemzet Színésze címmel kitüntetett, Kossuth- és Jászai Mari-díjas

színművésznő, érdemes és kiváló művész, a Halhatatlanok Társulatának örökös tagja autográf aláírása egy
188x245 mm-es papírlapon. Az aláírás 1944 körül született..................................................................................... 800

14260. Polónyi Béla (1925-1998) nótaszerző autográf, kottás (,,Marusja párja a halászlegény") dedikáló sorai egy
245x190 mm-es papírlapon: ,,Szűcs Gusztáv barátomnak szeretettel Polónyi Béla, Bpest, 1953. IX/20-án".... 800

14261. Hegyi Péter (1909-1989) színész autográf bejegyzése egy 245x190 mm-es papírlapon: ,,Hegyi Péter a bpesti
hangverseny emlékére. 1944. márc. 5."........................................................................................................................800

14262. Karácsonyi Margit országos hírű nótaénekesnő, "a rádió népszerű kedvence, aki a kívánsághangversenyek
ünnepelt sztárja" autográf sorai egy 245x192 mm-es papírlapon: ,,Nótázásaimmal a szívetekhez szólok, Hogy
ha vidámodtok, akkor vagyok boldog. Budapest, 1952. febr. 28. Karácsonyi Margit"............................................800
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14263. Szemző Tibor (1955-) zeneszerző aláírása bakeliten..............................................................................................4 000
14264. 1938 gróf Teleki Mihály (1896-1991) földművelésügyi miniszter autográf aláírással ellátott levele

hegyközségek megalakítása témában...................................................................................................................... 3 600
14265. 1943 Bp., Zsindely Ferenc (1891-1963) jogász, író, közlekedés- és kereskedelemügyi miniszter

(1943-1944) autográf aláírása miniszteri levélen vitéz leveli Nagy Vilmos (1884-1976) honvédelmi
miniszternek................................................................................................................................................................10 000

14266. cca 1960-1970 Kezdő író autográf kézirat aláírás gyűjteménye: Lőrincze Lajos, Szabó László, Szabó Pál
(2x), Vécsey Ernő, Pécsi Ildikó, Dobos Attila és egy azonosítatlan színész és író neki írt levele....................... 7 000

14267. Raffay Erzsi (1913-2006) magyar opera-, operetténekes és színésznő, autográf sorai egy 245x190 mm-es
papírlapon: ,,Szíves emlékül a Postásoknál való szereplésünk alkalmából. Bpest, 1951. jún. 14-én, Raffai
Erzsi".................................................................................................................................................................................800

Fotó

16000. Jung Zseni (1940-): Álom, jelzett művészfotó, 18×24 cm.....................................................................................24 000
16001. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Balerinák tánca, pecséttel jelzett fotó, 17×23 cm....................10 000
16002. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Balerinák tánca, pecséttel jelzett fotó, 17×23 cm....................10 000
16003. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Balerina virágokkal, pecséttel jelzett fotó, 17×23 cm..............10 000
16004. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Balerina a szélben, pecséttel jelzett fotó, 23×17 cm...............10 000
16005. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Postás kisasszony postaládánál, pecséttel jelzett fotó, 23×17

cm................................................................................................................................................................................ 10 000
16006. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Kéményseprő kisasszony, pecséttel jelzett fotó, 23×17 cm...10 000
16007. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Budai Vár, Szent Jobb körmenet, háttérben a

Mátyás-templom, pecséttel jelzett fotó, 23×17 cm................................................................................................ 10 000
16008. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Vitorlások a Balatonon, pecséttel jelzett fotó, 23×17 cm........10 000
16009. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Hortobágy, csikós portréja, pecséttel jelzett fotó, 23×17 cm. 10 000
16010. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Budapest, luxusautó az Opera előtt, pecséttel jelzett fotó,

23×17 cm....................................................................................................................................................................10 000
16011. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Fiatal pár koppányszántói népviseletben, Gyöngyösbokréta

mozgalom, pecséttel jelzett fotó, 23×17 cm........................................................................................................... 10 000
16012. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Lányok nagylócai népviselet, Gyöngyösbokréta mozgalom,

pecséttel jelzett fotó, 23×17 cm................................................................................................................................10 000
16013. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Hortobágy, pásztorok főznek egy kunyhóban, pecséttel

jelzett fotó, 23×17 cm................................................................................................................................................ 10 000
16014. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Hortobágy, pásztorok subában a tűz körül, pecséttel jelzett

fotó, 23×17 cm............................................................................................................................................................10 000
16015. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Budapest, Szent Jobb körmenet a Budai Várban, pecséttel

jelzett fotó, 17×23 cm................................................................................................................................................ 10 000
16016. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Budapest, Bátaszék gőzhajó a kivilágított Parlament előtt,

pecséttel jelzett fotó, szakadással, 23×17 cm........................................................................................................13 000
16017. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Parasztok a mezőn ebédidőben, pecséttel jelzett fotó,

felületén törésnyom, 17×23 cm................................................................................................................................ 10 000
16018. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Parasztasszony kukoricafonás közben, pecséttel jelzett fotó,

17×23 cm....................................................................................................................................................................10 000
16019. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Robbanómotoros modellrepülők versenye, pecséttel jelzett

fotó, 23×17 cm............................................................................................................................................................10 000
16020. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Vitorlások egy balatoni kikötőben, pecséttel jelzett fotó,

felületén törésnyomok, 17×23 cm............................................................................................................................10 000
16021. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Kéményseprők létrával, pecséttel jelzett fotó, 18×24 cm....... 15 000
16023. cca 1928 Kerny István (1879-1963): Tőzsdepalota, Szabadság tér (1925). jelzett, hátoldalon dedikált

vintage fotóművészeti alkotás, 17x21 cm / 23x31 cm............................................................................................. 7 000
16024. Kútvölgyi Mihály (1944-2023): Szalonnák a kamrában, 2 db fotó, 46x36 cm...................................................... 3 000
16025. 1975 Korniss Péter (1937- ): A 25. Színház előadásán (bemutatva a Magyarország ma c. fotókiállításon a

Magyar Munkásmozgalmi Múzeumban, 1975-ben). Fotó, a hátoldalon feliratozva, 23x17 cm.......................12 000
16026. Korniss Péter (1937- ): Modern balett - "Pókháló", fotó, a hátoldalon feliratozva, 23x17 cm........................... 12 000
16027. Révész-Bíró Imre/Emery Reves-Biro (1895-1975): Virágok, fotó, jelzett a fotón, a hátoldal feliratozva,

33x26 cm.....................................................................................................................................................................20 000
16028. Stolz Róbert: Havas táj. 1920. október 30. és november 15. között az Iparművészeti Múzeumban rendezett

III. művészi fényképkiállítás résztvevője. Vintage fotó, zselatinos ezüst nagyítás, jelzett 17x12 cm, kartonon4 000
16029. Schermann József az 1920. október 30. és november 15. között az Iparművészeti Múzeumban rendezett III.

művészi fényképkiállítás résztvevője: Ligeti szőlő. Jelzett, vintage fotóművészeti alkotás, kiállítási számmal.
Br. olajnyomás. Kartonon. Hátodalán autográf felirattal Teljes méret 25x31 cm..................................................5 000

16030. G. Szántó András (1937-2002): Férfi arc. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, kopással,
38x19 cm.......................................................................................................................................................................2 600

16031. G. Szántó András (1937-2002): Szentendre. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 21x39 cm...2 400
16032. G. Szántó András (1937-2002): Virágok. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 19x39 cm,

kopással........................................................................................................................................................................ 2 200
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16033. G. Szántó András (1937-2002): Virág. Fotó, papír, kartonon, 39x15 cm..............................................................2 000
16034. G. Szántó András (1937-2002): Tekintet. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 38x28 cm.........3 400
16035. G. Szántó András (1937-2002): Aranybánya reggel. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett,

29x39 cm.......................................................................................................................................................................2 400
16036. G. Szántó András (1937-2002): Arc. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 29,5x28 cm..............1 800
16037. G. Szántó András (1937-2002): De profundis. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 29,5x28 cm

........................................................................................................................................................................................1 800
16038. G. Szántó András (1937-2002): Alakok. Fotó, papír, kartonra kasírozva, hátoldalán pecséttel jelzett,

39x15,5 cm................................................................................................................................................................... 1 600
16039. G. Szántó András (1937-2002): Révész- Fotó, papír, jelzett vintage alkotás. jelzett,40x28 cm kiállítás

pecséttel........................................................................................................................................................................2 000
16040. G. Szántó András (1937-2002): VIta (Öregem...)- Fotó, papír, jelzett vintage alkotás. jelzett, 23x40 cm........ 1 800
16041. Szakál Géza: Weide (Legelő) 1924. jelzett, hátoldalon dedikált vintage fotóművészeti alkotás, 20x16 cm /

30x26 cm.......................................................................................................................................................................7 000
16042. 1928 Szöllősy Kálmán (1887-1976) budapesti fényképész és fotóművész aláírt és hátoldalon dedikált

felvétele (Budapest, parlament), vintage fotó, kartonon 24x29 cm........................................................................7 000
16043. Vidarény Iván (1887-1982): Meggyes csendélet (1925) jelzett vintage fotó nagyítás 24x17 cm másik oldalán

egy másik képpel..........................................................................................................................................................3 000
16044. Vidarény Iván (1887-1982): Gróf Wellington szobra, London, (ca 1928) jelzett vintage fotó nagyítás 23x27

cm kartonon.................................................................................................................................................................. 5 000
16045. Vidarény Iván (1887-1982): Szénhordó munkás (1914) a művész által aláírt kartonon vintage fotó nagyítás

39x30 cm.......................................................................................................................................................................8 000
16046. Vidarény Iván (1887-1982): Virágszál (1959) vintage fotó nagyítás 39x30 cm....................................................6 000
16047. Vidarény Iván (1887-1982): Halász az újpesti rakparton (1914) a művész által aláírt kartonon vintage fotó

nagyítás 39x30 cm (kis felületi karcokkal).................................................................................................................8 000
16048. 1925 Vajda M. Pál (1874-1945) budapesti fényképész aláírt, datált és matricával jelzett, vintage műtermi

felvétele (szakállas úr), 11x15 cm, karton 20x31 cm...............................................................................................2 800
16049. Wessely János: A mozi előtt. (1925) jelzett vintage fotóművészeti alkotás, a díjnyertes fotográfustól 19x16

cm / 29x25 cm.............................................................................................................................................................. 5 000
16050. 10 db erotikus, pornó grafika, rajz fotója 6x9 cm..................................................................................................... 1 600
16051. Akt és pornó repró negatívok, 3 tekercs....................................................................................................................1 800
16052. Pamlagon heverő akt, fotónegatív, anyaga pöttyös, 3,5×4 cm...............................................................................1 000
16053. cca 1910-1930 Vegyes erotikus fotó tétel, 11 db, közte egy sérült, 11x8 cm és 8x6 cm..................................20 000
16054. cca 1960 előtt készült, szolidan erotikus felvételek, 4 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x10 cm............... 2 600
16055. cca 1930 Sztereo aktfotók, szolidan erotikus felvételek, 4 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 10x15 cm........2 400
16056. cca 1974 "A hotel fotel kényelmében", szolidan erotikus felvételek, 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

15x10 cm.......................................................................................................................................................................2 000
16057. cca 1929 Demeter Károly (1892-1983) budapesti fényképész és fotóművész aktfotó gyűjteményéből 4 db

modern nagyítás ugyanarról a modellről, jelzés nélkül, 15x10 cm.........................................................................2 600
16058. cca 1928 "Romantikus hangulatban", szolidan erotikus felvételek, 4 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

15x10 cm.......................................................................................................................................................................2 600
16059. cca 1965 előtt készült, szolidan erotikus felvételek, 5 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x10 cm............... 2 600
16060. Eltérő időben készült, szolidan erotikus felvételek, 5 db modern nagyítás, különféle szerzőktől és változó

forrásokból, jelzés nélkül, 15x10 cm..........................................................................................................................2 400
16061. Több szerző és/vagy gyűjtő hagyatékából válogatott, szolidan erotikus felvételek, 5 db modern nagyítás,

jelzés nélkül, 15x10 cm............................................................................................................................................... 2 400
16062. cca 1930 és cca 1969 között készült, szolidan erotikus felvételek, 5 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

15x10 cm.......................................................................................................................................................................2 400
16063. 35 db akt és pornó repró negatív................................................................................................................................3 000
16064. 5 db finoman erotikus negatív, 4×3,5 cm.................................................................................................................. 5 000
16065. cca 1962 "Csoportkép a nudista telepen", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

15x21 cm.......................................................................................................................................................................2 400
16066. cca 1968 "Szabadtéri koncert gerjedelme", 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm és 10x15 cm......2 400
16067. cca 1965 "Búcsú a kerti parti végén", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm

........................................................................................................................................................................................2 400
16068. cca 1959 "Szaladjunk lányok, mert hazamennek a fiúk!", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás,

jelzés nélkül, 21x15 cm............................................................................................................................................... 2 400
16069. cca 1969 Szolidan erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm..................................... 2 400
16070. cca 1974 "Délelőtt lovaglás, délután másik randi?", szolidan erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás,

jelzés nélkül, 21x15 cm............................................................................................................................................... 2 600
16071. cca 1969 "A hátsó kertben napozgató háziasszony", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, 21x15 cm.......................................................................................................................................................... 2 000
16072. cca 1966 "Halászfeleségek", szolidan erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.... 2 600
16073. cca 1933 Munkácsi Márton (1896-1963) magyar-amerikai fotóriporter és fotóművész felvételei (Tollasbál,

Figurázó), a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 2 db modern nagyítás, jelzés
nélkül, 21x15 cm.......................................................................................................................................................... 2 600
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16074. cca 1910 Fotómodellek, szolidan erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm............ 2 400
16075. cca 1936 "Spanyol szépség", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm........2 200
16076. cca 1959 "A stégen, régen", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm..........2 400
16077. cca 1928 "Mosolyogni tessék!", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm....2 400
16078. cca 1965 "Fellépés a leszerelő öreg bakák búcsúbuliján", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás,

jelzés nélkül, 15x21 cm............................................................................................................................................... 2 400
16079. cca 1972 "Tánc közben, bugyi nélkül", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15

cm...................................................................................................................................................................................2 000
16080. cca 1950 "Tollas intimitás", szolidan erotikus felvétel, jelzés nélkül, 1 db modern nagyítás, 21x15 cm........... 2 400
16081. cca 1960 "Fotómodell válogatásra érkeztek", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

15x21 cm.......................................................................................................................................................................2 400
16082. cca 1929 Demeter Károly (1892-1983) budapesti fényképész és fotóművész aktfotó gyűjteményéből 1 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm.................................................................................................................2 400
16083. cca 1965 "Olcsó és csini ruha nyári viseletre", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

21x15 cm.......................................................................................................................................................................2 400
16084. cca 1970 "A fedélzetmester álma valóra vált", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

15x21 cm.......................................................................................................................................................................2 200
16085. cca 1928 Demeter Károly (1892-1983) budapesti fényképész és fotóművész aktfotó gyűjteményéből 2 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x21 cm......................................................................................... 2 800
16086. cca 1950 André de Dienes (korábban Ikafalvi-Dienes Andor György) (1913-1985) magyar ? amerikai

fotóriporter és fotóművész felvételei, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x21 cm.................2 800
16087. cca 1960 "Tarisznyával eltakarva", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm

........................................................................................................................................................................................2 400
16088. cca 1958 "Ültetett aktmodell", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, Botta Dénes

(1921-2010) budapesti fotóművész aktfotó gyűjteményéből, 21x15 cm...............................................................2 400
16089. cca 1952 "Celofánnal bolondítva", Weegee (korábban Arthur (Usher) Fellig (1899-1968) amerikai fotográfus

felvételei, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, Balogh Ferenc (1923-1993) békéscsabai fotóművész "Az
aktfényképezés története" című előadásának anyagából, 15x21 cm....................................................................2 600

16090. cca 1950 André de Dienes (korábban Ikafalvi-Dienes Andor György) (1913-1985) magyar ? amerikai
fotóriporter és fotóművész felvétele (A Vénuszról érkezett kő és annak ékessége), Pánczél György (1920-?)
filmtörténész hagyatékából (film- és színházifotó gyűjteményéből) 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,
21x15 cm.......................................................................................................................................................................2 400

16091. cca 1950 Heinrich Heidersberger (1906-2006) német fotográfus felvétele (Szolarizált akt), 1 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, a néhai FOTÓ újság (1954-1989) archívumából, 21x15 cm..........................................2 400

16092. cca 1928 Germaine Krull (1897-1985) fényképész, fotóművész felvétele (Kettős akt), 1 db modern nagyítás,
jelzés nélkül, 21x15 cm............................................................................................................................................... 2 200

16093. cca 1931 Man Ray (1890-1976) amerikai fotóművész, a dadaizmus és a szürrealizmus egyik meghatározó
művészének alkotása (Akt torzítással), 1 db modern nagyítás a néhai Fotószemle (1938-1943) című szaklap
hagyatékából, jelzés nélkül, 21x15 cm......................................................................................................................2 400

16094. cca 1970 Szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm......................................... 2 400
16095. cca 1957 "Életvidám teremtés", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm....2 400
16096. cca 1966 "Emlékkép a naturista strandról", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

21x15 cm.......................................................................................................................................................................2 400
16097. cca 1910 "Hintázz velem", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.............2 000
16098. cca 1968 "Hívatlan látogató a női öltözőben", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

15x21 cm.......................................................................................................................................................................2 000
16099. Női akt kalapban, modern nagyítás, 17,5×12,5 cm................................................................................................. 1 000
16100. Női akt szánkón, modern nagyítás, 12,5×17,5 cm...................................................................................................1 000
16101. Női akt festménnyel, modern nagyítás, 17,5×12,5 cm............................................................................................ 1 000
16102. Női akt háttal, modern nagyítás, 17,5×12,5 cm........................................................................................................1 000
16103. Retró erotikus fotógyűjtemény, közte színezett fotók, újságkivágások is, változó méretben és állapotban..... 4 800
16104. cca 1935 Műtermi aktok, szolidan erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...........2 600
16105. cca 1950 előtti felvételek, "Táncosok a színpadon", 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x10 cm és 21x15

cm...................................................................................................................................................................................2 400
16106. cca 1950 Weegee (korábban Arthur (Usher) Fellig (1899-1968) amerikai fotográfus felvételei (trükkös

tükrös aktok), jelzés nélkül 3 db modern nagyítás, 15x21 cm és 21x15 cm.........................................................2 800
16107. 3 darab erotikus fotó, 24x18 cm alatt.........................................................................................................................1 600
16108. cca 1920 és 1975 között készült, szolidan erotikus felvételek nézőképei, 18 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, 3x3 cm és 6x9 cm között.................................................................................................................................3 200
16109. Eltérő időben készült, szolidan erotikus felvételek nézőképei, 18 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 5x3 cm

és 6x9 cm között...........................................................................................................................................................3 200
16110. Dobóczky Ignác (1813-1892) országgyűlési képviselő, földbirtokos, megyei főjegyző Simonyi fényirda

vizitkártya méretben.....................................................................................................................................................8 000
16111. cca 1870 Albert Eduárd walesi herceg, későbbi VII. Eduárd brit király portréja, keményhátú fotó, jelzés

nélkül, 10×6 cm / cca 1870 Albert Edward, Prince of Wales, later Edward VII of the United Kingdom, vintage
photo, unsigned, 10×6 cm...........................................................................................................................................5 000
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16112. cca 1860-1870 Eugénia francia császárné, III. Napóleon császár feleségének portréja, keményhátú fotó,
jelzés nélkül, 10×6,5 cm / cca 1860-70 Portrait of French Empress Eugénie, wife of Napoleon III, vintage
photo, unsigned, 10×6,5 cm....................................................................................................................................... 5 000

16113. cca 1870 Viktória brit királynő (1819-1901) portréja, keményhátú fotó, jelzés nélkül, 10×6 cm / cca 1870
Queen Victoria of the United Kingdom, vintage photo, unsigned, 10×6 cm..........................................................5 000

16114. cca 1880 Otto von Bismarck (1815-1898) porosz államférfi, az egységes Németország megteremtője,
Poroszország miniszterelnöke, majd a Német Birodalom kancellárja (1871-1890); a képen katonai
egyenruha és a porosz vértes nehézlovasság jellegzetes, csúcsdíszes sisakja, a Pickelhaube látható rajta;
vizitkártya, 10x6 cm / cca 1880 Otto von Bismarck (1815-1898) Prussian statesman, leader of the the
unification of Germany, Minister-President of Prussia, then Chancellor of the German Empire (1871-1890);
in the picture, he is seen wearing a military uniform and the distinctive spiked helmet of the Prussian heavy
cavalry, the Pickelhaube; CDV photo, 10x6 cm........................................................................................................8 000

16115. cca 1870-75 Rudolf (1858-1889) osztrák-magyar trónörökös gyerekkori portréja, keményhátú fotó,
Knizek/Bécs kiadása, 10,5×6,5 cm / cca 1870-75 Portrait of crown prince/Kronprinz Rudolf, vintage photo,
Knizek Wien/Vienna, 10,5×6,5 cm.............................................................................................................................6 000

16116. cca 1885 Jules Grévy (François Judith Paul Grévy) (1807-1891) francia ügyvéd és politikus, 1879 és 1887
között a Francia Köztársaság elnöke; vizitkártya, 10x6 cm / cca 1885 Jules Grévy (François Judith Paul
Grévy) (1807-1891) French lawyer and politician, President of France between 1879 and 1887; CDV photo,
10x6 cm.........................................................................................................................................................................5 000

16117. cca 1880 Patrice Maurice de Mac-Mahon (1808-1893) gróf, Magenta hercege, Franciaország marsallja
(1859-től), köztársasági elnök (1873-1879), a francia Becsületrend nagymestere és nagykeresztjének
tulajdonosa; vizitkártya, 10x6 cm / cca 1880 Patrice Maurice de MacMahon (1808-1893), Duke of Magenta,
Marshal of France (from 1859), President of the French Republic (1873-1879), Grand Master of the
National Order of the Legion of Honour and recipient of its Grand Cross; CDV photo, 10x6 cm.......................6 000

16118. cca 1870 Ferenc József császár és király portréja egyenruhában és kitüntetésekkel, keményhátú fotó,
Knizek/Bécs kiadása, J. Berger felvétele, 10,5×6,5 cm / cca 1870 Portrait of Emperor Franz Joseph,
vintage photo, Knizek/J. Berger Wien/Vienna, 10,5×6,5 cm................................................................................12 000

16119. cca 1870-80 Wittelsbach II. Lajos bajor király (1845-1886) kitüntetésekkel dekorált portréja, keményhátú
fotó, jelzés nélkül, 10,5×6 cm / cca 1870-80 Ludwig II, King of Bavaria/König von Bayern (1845-1886),
highly decorated, vintage photo, unsigned, 10,5×6 cm...........................................................................................5 000

16120. cca 1875-78 Orléans-i Mária de las Mercedes (1860-1878) spanyol királyné portréja, keményhátú fotó,
jelzés nélkül, 10,5×6 cm / cca 1875-78 María de las Mercedes of Orléans (1860-1878), Queen of Spain,
vintage photo, unsigned, 10,5×6 cm..........................................................................................................................5 000

16121. cca 1870-1880 I. Károly württembergi király (1823-1891), 1864 és 1891 között Württemberg uralkodója;
házastársa Olga Nyikolajevna orosz nagyhercegnő volt, azonban gyermekük nem született, feltehetőleg
Károly homoszexualitása miatt, amely még élete során nyilvánosságra került, és több botrányt kavart; egyik
ismert kapcsolatát az amerikai Charles Woodcockkal folytatta, akit kamarásává nevezett ki, valamint bárói
rangra is emelt; vizitkártya, 10x6 cm / cca 1870-1880 Charles (Karl) I of Württemberg (1823-1891), King of
Württemberg from 1864 to 1891; he was married to Olga Nikolaevna of Russia, but they had no children,
likely due to Charles' homosexuality, which came to light during his life and caused several scandals; one of
his known relationships was with American Charles Woodcock, whom he appointed as his chamberlain, and
even elevated to the rank of baron (Freiherr); CDV photo, 10x6 cm......................................................................5 000

16122. cca 1875-80 XII. Alfonz (1857-1885) spanyol király portréja, kitüntetéssel dekorált, keményhátú fotó, jelzés
nélkül, 10,5×6 cm / cca 1875-80 Alfonso XII (1857-1885), King of Spain, decorated, vintage photo,
unsigned, 10,5×6 cm................................................................................................................................................... 5 000

16123. cca 1880-90 I. Umbertó (1844-1900) olasz király portréja, kitüntetésekkel dekorált, keményhátú fotó, jelzés
nélkül, 10×6,5 cm / cca 1880-90 Umberto I (1844-1900), King of Italy, highly decorated, vintage photo,
unsigned, 10×6,5 cm................................................................................................................................................... 5 000

16124. cca 1870 III. Frigyes (1831-1888), 1861-től porosz trónörökös, 1888-ban német császár portréja
kitüntetésekkel, keményhátú fotó, jelzés nélkül, 10×6,5 cm / cca 1870 Frederick III/Friedrich III
(1831-1888), King of Prussia, 1888 German Emperor, highly decorated, vintage photo, unsigned, 10×6,5 cm
........................................................................................................................................................................................5 000

16125. cca 1870-80 I. György görög király (1845-1913), korábbi Vilmos dán királyi herceg kitüntetésekkel dekorált
portréja, keményhátú fotó, jelzés nélkül, 10,5×6 cm / cca 1870-80 George I, King of Greece (1845-1913),
formerly Danish prince, vintage photo, unsigned, 10,5×6 cm.................................................................................5 000

16126. cca 1860-1880 Johann Wolfgang von Goethe (1749-1832), Friedrich Schiller (1759-1805) Christoph Martin
Wieland (1733-1813) és Friedrich Gottlieb Klopstock (1724-1803) német írók, költők portréi; 4 db vizitkártya
(fénynyomat), 10x6 cm / cca 1860-1880 Johann Wolfgang von Goethe (1749-1832), Friedrich Schiller
(1759-1805), Christoph Martin Wieland (1733-1813) and Friedrich Gottlieb Klopstock (1724-1803) German
writers and poets' portraits; CDV (photogravure), 4 pcs, 10x6 cm.........................................................................3 000

16127. cca 1860-1870 Tao-kuang (Daoguang) (1782-1850) kínai császár, a Csing-dinasztia 7. uralkodója
(1820-tól haláláig), valamint házastársa; 2 db vizitkártya (fénynyomat), 10x6 cm / cca 1860-1870 Daoguang
Emperor (temple name: Emperor Xuanzong of Qing) (1782-1850), seventh emperor of the Qing dynasty
(reigned from 1820 to 1850) of China and his consort; CDV (photogravure), 2 pcs, 10x6 cm...........................5 000

16128. cca 1880 Oszmán pasa (Gázi Oszmán pasa, ill. Oszmán Nuri pasa néven is ismert) (1832-1900) török
katonai vezető, marsall (müsir), többek közt a krími háború (1853-56), Plevna ostroma és az orosz-török
háború (1877-78) során tanúsított katonai érdemeivel tüntette ki magát; vizitkártya, 10x6 cm / cca 1880
Osman Nuri Pasha (also known as Gazi Osman Pasha) (1832-1900) Ottoman Turkish field marshal (müsir),
he distinguished himself with his military feats during the Crimean War (1853-56), the Siege of Plevna and
the Russo-Turkish War (1877-78); CDV photo, 10x6 cm....................................................................................... 5 00046



16129. cca 1870-1880 Iszmáíl pasa (1830-1895), Egyiptom alkirálya (1863-1879); uralkodása alatt Egyiptom
jelentős fejlődésen ment keresztül, azonban súlyosan eladósodott, ami miatt végül (nemzetközi nyomásra)
lemondásra kényszerült; 1885-ben az Országos Általános Kiállítás alkalmával Budapestre is ellátogatott;
vizitkártya, 10x6 cm / cca 1870-1880 Isma'il Pasha, also known as 'Ismail the Magnificent' (1830-1895),
Khedive of Egypt and ruler of Sudan (from 1863 to 1879); he contributed greatly to the modernization of
Egypt, but also amassed a severe debt, which lead to his resignation (as a result of international pressure);
CDV photo, 10x6 cm....................................................................................................................................................5 000

16130. cca 1870-1880 I. Frigyes badeni nagyherceg (1826-1907), a Badeni Nagyhercegség uralkodója (1856-tól
haláláig), számos kitüntetés, közte a badeni Hűségrend, a Románia Csillaga érdemrend, ill. a magyar Szent
István-rend nagykeresztjének tulajdonosa; vizitkártya, 10x6 cm / cca 1870-1880 Frederick I (Friedrich I. von
Baden) (1826-1907), Grand Duke of Baden (from 1858 to 1907), recipient of numerous honours, including
the House Order of Fidelity (Baden), Grand Cross of the Star of Romania, and Grand Cross of the Royal
Hungarian Order of St. Stephen; CDV photo, 10x6 cm...........................................................................................5 000

16131. 1865 nagy-palugyai és bodafalvi ifj. Palugyay Imre (1818-1866) császári tanácsos, alispán, földrajzi író,
jogtörténész, statisztikus, történetíró, az MTA levelező tagja; vizitkártya Schrecker Ignác (1834-1888) pesti
műterméből, alja vágott, 9,5x6 cm.............................................................................................................................6 000

16132. 1865 Mészáros Imre (1811-1865) esztergomi kanonok, egyháztörténész, író, az MTA levelező tagja;
vizitkártya Schrecker Ignác (1834-1888) pesti műterméből, alsó sarkai vágottak, 9,5x6 cm............................6 000

16133. 1865 Podhraczky József (1795-1870) történész, író, akadémikus; vizitkártya Schrecker Ignác (1834-1888)
pesti műterméből, alsó sarkai vágottak, 9,5x6 cm...................................................................................................4 800

16134. 1865 Schvarcz Gyula (1839-1900) államtudományi író, történész, jogtörténész, művelődéspolitikus,
országgyűlési képviselő, az MTA tagja; vizitkártya Schrecker Ignác (1834-1888) pesti műterméből, sarkai
vágottak, 9,5x6 cm.......................................................................................................................................................6 000

16135. cca 1875-80 I. Vilmos (1797-1888) német császár portréja kitüntetésekkel, keményhátú fotó, jelzés nélkül,
10×6,5 cm / cca 1875-80 William I/Wilhelm I (1797-1888) German Emperor, highly decorated, vintage
photo, unsigned, 10×6,5 cm....................................................................................................................................... 5 000

16136. cca 1860-1880 Georg Wilhelm Friedrich Hegel (1770-1831), Johann Ludwig Uhland (1787-1862), Gotthold
Ephraim Lessing (1729-1781) és Johann Gottfried von Herder (1744-1803) német filozófusok, teológusok,
költők portréi; 4 db vizitkártya (fénynyomat), 10x6 cm / cca 1860-1880 Georg Wilhelm Friedrich Hegel
(1770-1831), Johann Ludwig Uhland (1787-1862), Gotthold Ephraim Lessing (1729-1781) and Johann
Gottfried von Herder (1744-1803) German philosophers, theologists, poets' portraits; CDV (photogravure), 4
pcs, 10x6 cm.................................................................................................................................................................3 000

16137. cca 1870-80 II. Abdul-Hamid (1842-1918) oszmán szultán portréja, keményhátú fotó, jelzés nélkül, 10,5×6
cm / cca 1870-80 Abdulhamid or Abdul Hamid II (1842-1918), sultan of the Ottoman Empire, vintage photo,
unsigned, 10,5×6 cm................................................................................................................................................... 5 000

16138. Hoppe Rezső (1866-1927) nótaszerző keményhátú portréja, vágott karton, 10,5×6,5 cm................................3 200
16139. Diskay Lenke.Zimbródy Gulyás (Lehmayer) Ferenc (1909-1979) grafikus, festőművész, restaurátor és

társasága jelmezben fotólap.......................................................................................................................................5 000
16140. Gaál Imre (1888-? első világháború) festőművész, Nagybányán tanult Vizitkártya Wessel Hugó

kiskunfélegyházi műterméből 6x9 cm........................................................................................................................5 000
16141. A Pokolgép együttes koncert közben, színes fotó, 12,5x8,5 cm............................................................................3 000
16142. John Mayall brit zenész, színes fotó, 12,5x8,5 cm...................................................................................................3 000
16143. A Benkó Dixieland Band koncert közben, színes fotó, 12,5x8,5 cm......................................................................3 000
16144. cca 1970 Kádár János látogatása Dunaújvárosban, az egyik képen Csajka autója látható, 4 db fotó, 9x6 cm

........................................................................................................................................................................................1 000
16145. cca 1980 Koós János előadóművész, humorista, színész labdarúgó mezben, fotó, 12x9 cm...........................2 000
16146. dr Vadon Géza atléta, magyar magasugró bajnok.. Feliratozott fotó 9x12 cm szakadással.............................. 2 200
16147. cca 1975-1990 Keresztury Dezső (1904-1995) író, költő, korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszterről

készült össz. 15 db fotó, közte 2 db fotó 1987 Könyvhét (Bp.) és 1 db fotó Babits centenáriummal
kapcsolatos, többen beazonosítandó személyekkel, jelzés nélkül, részben a hátoldalán feliratozott és datált,
9x9 és 14x9 cm közötti méretekben...........................................................................................................................4 600

16148. cca 1930 Három Kodály tanítványt megörökítő felvétel: Kerényi György (1902-1986) zeneszerző,
népzenekutató, karnagy; Bárdos Lajos (1899-1986) Kossuth-díjas zeneszerző, karnagy, zenetudós; Tóth
Aladár (1898-1968) Kossuth-díjas zenetörténész, zenekritikus és egy beazonosítandó hölgy csoportképe a
Badacsony tetején. Fotó, jelzés nélkül, későbbi előhívás, hátoldalán Keresztury Dezső autográf feliratával.
10x15 cm.......................................................................................................................................................................2 400

16149. Ferenc Józsefről és IV. Károlyról készült fotók, 8 db, későbbi előhívások, 9×13 cm...........................................4 000
16150. cca 1960 Kodály Zoltán a színpadon színészek körében, feltehetően egy Háry János előadás után, sajtófotó

ismeretlen jelzéssel, 6x8,5 cm....................................................................................................................................2 400
16151. Endre László (1895-1946) nyilas politikus 1929-ben Eisenachban Wartburg várában. 2 db fotólap.

Ünnepség, Endre László egyenruhában.................................................................................................................12 000
16152. Kassai Vidor (1840-1928) színművész vizitkártya fotó Szentkúty István műterméből........................................8 000
16153. cca 1905 Mednyánszky László (1852-1919) festőművész otthonában. 12x8 cm.............................................20 000
16154. cca 1910 Dohnányi Ernőné Galafrés Elza (1879-1977) színésznő kabinetfotója színpadi szerepben 11x16 cm

........................................................................................................................................................................................5 000
16155. Dohnányi Ernőné Galafrés Elza (1879-1977) színésznő 2 db fotója nagyobbik: 10x15 cm............................... 2 400
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16156. 1943 Feiser Sándor fogathajtó bajnok fotója,13,5x8,5 cm.....................................................................................4 000
16157. cca 1900 Czullik Inez, Czullik Ágost, a Liechtenstein hercegi kertek igazgatója lányának fotója, keményhátú

fotó Viktor Angerer bécsi műterméből, jó állapotban, 16,5×10,5 cm.....................................................................3 000
16158. Jules Grévy (1807-1891) francia köztársasági elnök kabinetfotója. Feliratozva / Photo of Jules Grévy

(1807-1891) president of France............................................................................................................................... 7 000
16159. 2007 Mécs Imre (1933-2023) politikus, 1956-os forradalmár, 2 db színes fotó, 12,5x8,5 cm...........................1 800
16160. cca 1930-1940 Matuska Szilveszter tárgyalásán, pecséttel jelzett fotó, 18×12 cm..........................................10 000
16161. cca 1930-1940 Matuska Szilveszter tárgyalásán, pecséttel jelzett fotó, 18×12 cm..........................................10 000
16162. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Botond Györgyi műkorcsolyázó gyakorol a városligeti jégen,

pecséttel jelzett fotó, 17×23 cm................................................................................................................................10 000
16163. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Budapest, Városliget, műjégtáncosok: Botond Éva és

Györgyi, pecséttel jelzett fotó, lapszéli törésnyomokkal, 23×17 cm.................................................................... 10 000
16164. Dorothy Hickling (1880-1946): Alfred Hugh Fisher (1867-1945) angol realista festőművész portréfotója, a

művész által dedikálva, a fotós aláírásával jelezve..................................................................................................3 000
16165. 1939 Kolozsvár, gyergyóújfalvi Adorján János dedikált fotója, felületén törésnyom, 20×12 cm........................4 600
16166. 1936 A Darányi-kormány tagjai eskütételüket követően, balról jobbra: Hóman Bálint vallás- és

közoktatásügyi miniszter, Bornemisza Géza kereskedelem- és közlekedésügyi miniszter, Lázár Andor
igazságügy-miniszter, Kánya Kálmán külügyminiszter, Rőder Vilmos honvédelmi miniszter, Fabinyi
Tihamér pénzügyminiszter, Kozma Miklós belügyminiszter. Amerikai sajtófotó (Associated Press Photo,
New York), a hátoldalon angol nyelven feliratozva, 23x18 cm.............................................................................30 000

16167. Batthyány Artúrné Apraxin Júlia (1830-1913) orosz származású grófnő, színésznő, írónő. A kor felső
társasági eseményeinek egyik fontos szereplője Széchenyi, Ferenc József személyes ismerőse. Jókai Mór
róla formázta az Egy ember, aki mindent tud című regényében Fantissát, a franciául író grófnőt . Később
felső származása ellenére színésznőnek állt, melyet általános felháborodás ugyanakkor kíváncsiság
fogadott. Az egyik első szabadkőműves nő volt. Georg Mayer, Pest, pecséttel jelzett nagy méretű fotója,
kartonon ca 1865.30x38 cm..................................................................................................................................... 24 000

16168. Ivánfi Jenő, született Weisbrunn Ignác (1863-1922) színész és színházi rendező dedikált fotója Berzeviczy
Albert politikus, MTA elnök részére. Székely Aladár fotóművész jelzett és aláírt fotója kartonon Teljes
méret 29x36 cm..........................................................................................................................................................16 000

16169. 1973 Szentendre, Szabadtéri tárlat, Vajda Lajos Stúdió csoportkép, efZámbó István, Wahorn András,
feLugosy László, Bernáthy Sándor stb., vintage fotó, korabeli nagyítás, jelzés nélkül, kissé sérült, 30x24 cm,
........................................................................................................................................................................................8 000

16170. Jászai Mari (1850-1926), mint Kleopátra, nagyméretű fotó, a hátoldalon feliratozva, szélén kis sérülésekkel,
24x18 cm.......................................................................................................................................................................4 000

16171. 1899 Báró Bene (Berényi) Ida (1879-1951) és Juhász Béla (1874-1967) miskolci földbirtokos esküvői
portréi, 2 db. Színezett, festett fotó, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben. 65x49 (x2) cm.................................16 000

16172. cca 1900 Friedrich August von Kaulbach (1850-1920) híres német festő női portréja után készült
reprodukciós fotó, keményhátú vintage fotó, Hanfstaengl szárazpecséttel jelzett felvétele, apró felületi
sérülésekkel, 39x28 cm...............................................................................................................................................3 000

16173. Ecker Lili (1905-1961)&nbsp; Sárdy János (1902-1959) színművész első feleségéről készült két fotó...........3 000
16174. Féner Tamás (1938-): Portrék (Scheiber Sándor, Karafiáth Orsolya, Vásári Tamás, Baranyi András, stb...),

8 db fotó karton ragasztva, jelzett, 15×10 cm........................................................................................................ 12 000
16175. Híres magyar orvosok fényképalbuma. 23 db fénykép: Ángyán János, Teschler László, Nyitrai Béla,

Blaskü Róbert, Bokrétás András, Jakab Mihály, Kerekes Kálmán, Donhoffer Szilárd, Malasits Gyula,
Varga László, Weisz Miksa, Schwartz Sándor, Bartos Gábor, Hunyor Ferenc, Nagy Hilda, Czike Antal,
Mittag Margit, Szilárd Zoltán, Szikszóy Kálmán, Fónay István, Petrás Pál, Kellermann Emil, Kovács
Medárd, Fáy Kálmán................................................................................................................................................. 40 000

16176. Rodolf Hervé (1957-2000): Victor Vasarely (1906-1997) festőművész párizsi műtermében, hátoldalán
pecséttel jelzett fotó, 24x16 cm................................................................................................................................14 000

16177. Rodolf Hervé (1957-2000): Victor Vasarely (1906-1997) festőművész párizsi műtermében, hátoldalán
pecséttel jelzett fotó, 23,5x16 cm.............................................................................................................................14 000

16178. cca 1890-1900 Budapest, 13 db látképeket, nevezetes épületeket ábrázoló keményhátú fotó, közte a Blaha
Lujza téri Népszínház, a régi Erzsébet híd, Opera, Kálvin tér, Keleti pályaudvar, az Állatkert bejárata, stb.;
vegyes állapotban, 6,5x9,5 cm és 11x17 cm között................................................................................................ 5 000

16179. cca 1970-1980 Budapesti villamosok, 4 db még nem publikált utólagos nagyítás, 10×15 cm.......................... 3 400
16180. cca 1950-1960 Bp., Duna-parti felvételek, életképek, 4 db fotó, 12x9 cm........................................................... 3 000
16181. cca 1930-1940 Budai vár palotaőrsége, fotó, a hátoldalán feliratozva, 6x8 cm...................................................2 400
16182. cca 1900 Budapest, V. Erzsébet tér, Veres Pálné szobra sztereofotó 18x10 cm................................................3 200
16183. cca 1900 Budapest, Vár, lovát fékező csikós szobra sztereofotó 18x9 cm..........................................................2 400
16184. cca 1900 Budapest, I. Várkert kapuja sztereofotó 18x9 cm................................................................................... 2 400
16185. cca 1900 Budapest, I. Halászbástya sztereofotó 18x9 cm.....................................................................................2 400
16186. cca 1900 Budapest, V. Erzsébet tér, Semmelweis Ignác szobra sztereofotó 18x10 cm.................................... 3 200
16187. cca 1910 Budapest, Anonymus szobra sztereofotó 18x9 cm.................................................................................2 400
16188. cca 1900 Budapest, Alagút, Vár sztereofotó 18x9 cm.............................................................................................3 200
16189. cca 1880 Bp. I., Fő utca 17. szám alatti ház udvara, keményhátú fotó, a hátoldalon feliratozva, 14x10 cm....5 000
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16190. cca 2000, 6 darab fotó Budapestről, 9x13 cm..........................................................................................................1 400
16191. cca 1910 Dobogó (Budapest), Tukka Lak, kirándulók, 2 db keményhátú fotó 13,5x17,1 és 12,8x17,8 cm

közti méretben.............................................................................................................................................................. 2 000
16192. Az egykori Tabán, fotóművészeti alkotás, ismeretlen fotós munkája, 11x16 cm.................................................3 000
16193. Az egykori Tabán, fotóművészeti alkotás, ismeretlen fotós munkája, 11x16 cm.................................................3 000
16194. 1935-1940, 125 darab magyarországi fotó, változatos témákban, közte Tabán, Budapest, Sashegy, téli

képek, evezősverseny, strand, stb, zömmel 9x6,5 cm............................................................................................9 000
16195. Tomori Ede (1920-1997): Budapest. 4 db vintage mozaik 9-9 képpel, felirat nélkül, a művész hagyatékából.

20x25 cm.......................................................................................................................................................................3 000
16196. Tomori Ede (1920-1997): Budapest. 4 db vintage fotóművészeti alkotás, felirat nélkül, a művész

hagyatékából. 20x25 cm............................................................................................................................................. 3 000
16197. Tomori Ede (1920-1997): Három főváros esti fényben. Budapest, Moszkva, Párizs. Vintage fotó sorozat.

Egyik kép feliratozott 20x25 cm..................................................................................................................................6 000
16198. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Budapesti Fiumei úti sírkert, Jászai Mari sírja, pecséttel jelzett

fotó, 23×17 cm..............................................................................................................................................................7 000
16199. 1945 Szendrő István (1908-2000): Budapest, felrobbantott Erzsébet híd, pecséttel jelzett fotó, sarkain

törésnyomok, 24×18 cm............................................................................................................................................10 000
16200. Budapesti életképek cca 1935 Lukáts László fotóművész eredeti vintage felvételei 24x16 cm, 37x25 cm

méretben 4 db...............................................................................................................................................................5 000
16201. Budapesti életképek cca 1935 Lukáts László fotóművész eredeti vintage felvételei 3 db 35x24 cm................4 000
16202. 1900 Pesztszentlőrinc, villatelep 5 db nagy méretű fotó giczi, assa- és ablanczkürthi Ghyczy Margit (

1873-1933 ) felvételei. 24x18 cm Egyik feliratozott...............................................................................................24 000
16203. 1928 Rézmál (Bp., II.) feliratozott vintage fotó 24x16 cm........................................................................................1 600
16204. 1938, Eucharisztikus Világkongresszus, Hősök Tere fotó, 17x23,5 cm............................................................... 1 400
16205. 1930-1963 Fotóalbum Budapest fürdőélet képek, Széchenyi fürdő, vendéglők, családi képek, stb................ 6 000
16225. cca 1900 Máramarossziget keményhátú fotó. 17x21 cm........................................................................................5 000
16226. cca 1950-1960 Magyarországi várrom, 10 db színes diapozitív, 2,5×3 cm......................................................... 1 600
16227. 1917 Ipolyszakállos ( Sakálos, Ipelsky Sokolec, SK) nagymosás az Ipolyban. Feliratozott fotólap 14x9 cm..8 000
16228. cca 1910-1920 Morteratsch (Svájc) és Mer de Glace (Franciaország) gleccserek, 2 db fotó, a hátoldalon

feliratozva, az egyik szélén kis szakadással, 12x9 cm............................................................................................1 000
16229. 1939 6 db fotó Erdély (Bileag, németül Attelsdorf, RO, és Gledény, Gledin RO közötti keskeny nyomtávú

vasútépítésről / 6 photos of building railway in Transylvania between Bileag and Gledin 6x9 cm...................30 000
16230. cca 1900 Máramarossziget (Sighet, RO) Piac, arúsokkal, fotó kartonon 12x9 cm............................................. 4 000
16231. cca 1900 Máramarossziget (Sighet, RO) Piac, arúsokkal, fotó kartonon 12x9 cm............................................. 4 000
16232. cca 1900 Máramarossziget (Sighet, RO) Főtér, konflisokkal, fotó kartonon 12x9 cm........................................ 4 000
16233. cca 1900 Máramarossziget (Sighet, RO) Petőfi liget, fotó kartonon 12x9 cm......................................................3 000
16234. cca 1900 Aknaszlatina, Akna Slatina, Slatinské Doly, Szolotvino, Solotvyno (Máramaros, UA,); Templom.

Fotó Kartonon 12x9 cm............................................................................................................................................... 3 000
16235. cca 1900 Máramarossziget (Sighet, RO) Látkép a hegyről fotó kartonon 12x9 cm............................................3 000
16236. cca 1900 Máramarossziget (Sighet, RO) Gőzfürdő fotó kartonon 12x9 cm.........................................................3 000
16237. cca 1890 Volosca kikötő, színes keményhátú fotó nyomat 17,5x13 cm............................................................... 6 000
16238. 1955-1956 Marcal, Szany, Cigány-patak, Sárdos-ér, vasúti hidakat, hídépítési munkálatokat ábrázoló

felvételek; össz. 32 db fotó, a hátoldalon feliratozva, 12x9 cm körüli méretben...................................................2 400
16239. cca 1957-1958 Királyrét, Mesztegnyő, Baja környéke, vegyes felvételek: keskeny nyomtávú vasút,

természetfotók, életképek, légifotó, stb.; összesen 20 db fotó, 9x5,5 cm és 14x9,5 cm között......................... 2 000
16240. cca 1900 Svájc, Alpok 74 db fotó, nagyrészt Svájc Susch, Zürich, stb, néhány olasz kép, néhány üveg

negatív.cca 1900 Switzerland, Alps 74 photos, mostly Switzerland Susch, Zurich, etc., some Italian
pictures, some glass negatives................................................................................................................................ 12 000

16241. cca 1950-1960 Miskolci, diósgyőri, borsodi városképek, életképek, felvonulások. Szentkereszti Béla kb 70
db fotónegatívja 9x6 cm, 6x4 cm................................................................................................................................9 000

16242. cca 1900 Svájc, Alpok 3 db fotó, Susch, 11x8,5 cm............................................................................................... 3 000
16243. 1940 Rózsika forrás, hátoldalon feliratozott fotó, kézzel színezett, 5,5×7,5 cm...................................................1 000
16244. 1941 A csucsai Ady-kastély Erdélyben, 3 db hátoldalon feliratozott fotó, 8,5×6 cm........................................... 2 000
16245. 1942 Békés, Magyar Királyi Szálloda, Kürti Sándor és Sarman Gyula üzletei, kerti söröző, a hátoldalon

feliratozott fotó, 8,5x6 cm............................................................................................................................................1 800
16246. 1942 Békés, római katolikus templom (a keresztet később áthelyezték a templom mellé), a hátoldalon

feliratozott fotó, 8,5x6 cm............................................................................................................................................1 800
16247. 1942. aug. 20. Endrőd (Gyomaendrőd), Szent Imre katolikus templom, a hátoldalon feliratozott fotó, 8,5x6 cm

........................................................................................................................................................................................1 800
16248. 1942. aug. 20. Endrőd (Gyomaendrőd), Körös-holtág, kerékpáros férfiak, háttérben a Szent Imre katolikus

templom, a hátoldalon feliratozott fotó, 8,5x6 cm.....................................................................................................1 800
16249. 1941 Bilak (Bileag / Domnesti), Erdély, földúton haladó teherautó, a hátoldalon feliratozott fotó, 6x8,5 cm....1 800
16250. 1952 Lillafüredi emlék, kis album 12 db fotóval, festett fatáblás borítóval, 10,5x7 cm........................................1 600
16251. cca 1930 Ózd, vasútállomás, forgalmi iroda vasutasokkal fotólap........................................................................2 200

49



16252. cca 1900 Karlsbad panoráma fotó 14x9 cm.............................................................................................................2 400
16253. cca 1910-20 Zentai Tisza-híd fotólap, jelzés nélkül, 9x14 cm................................................................................2 000
16254. 1899 Maria Plain, Ausztria, Szt. Benedek rendi kolostor és templom, zarándokhely, keményhátú fotó, jelzés

nélkül, hátoldalán magyar ny. felirattal, 10,5x16 cm................................................................................................5 000
16255. 1903 Dés (Dej), Hungária szálloda, keményhátú sztereófotó, 9x18 cm................................................................6 000
16256. 1903 Dés (Dej), M. kir. állami főgimnázium, keményhátú sztereófotó, 9x18 cm..................................................6 000
16257. cca 1880 15 db Svájci tájakat ábrázoló fénykép: Lausanne, Mont Blanc, Geneve, Montreux, stb / 15 photos

of Switzerland cities and views 10x8 cm...................................................................................................................6 000
16258. cca 1960 Új Zéland 5 db feliratozott fotó 9x14 cm...................................................................................................2 400
16259. 1932 Salgótarján Szabó Pál vendéglője fotó 6x9 cm..............................................................................................3 000
16260. cca 1900-1910 Albánia, össz. 9 db sokszorosított fotó: Skutari, Elbasan (3 db), Berat (2 db) , Ljusna,

Tirana, Alessio; hátoldalán nyomtatott felirattal (Echte Photographiekarte) 9x14 cm......................................... 3 800
16261. cca 1865 Velence, Santa Maria Gloriosa dei Frari, Tiziano síremléke, keményhátú fotó, 10,5×7,5 cm.............. 800
16262. cca 1900 Máramarossziget (Sighet, RO) főtér, fotó 12x9 cm................................................................................ 3 000
16263. cca 1900 Sebeskőrös révi vízesés 2 db fotó kartonon 12x9 cm............................................................................ 5 000
16264. cca 1900 Aknaszlatina, Akna Slatina, Slatinské Doly, Szolotvino, Solotvyno (Máramaros, UA,); Kiránduló

osztály. Fotó Kartonon 12x9 cm................................................................................................................................. 3 000
16265. cc 1890 Brüsszel, Bruxelles 10 db kabinetfotó leporellóban / 12 Photos of Bruxelles 17x11 cm...................... 4 000
16266. cca 1900 Melk látképe az apátsággal, keményhátú fotó Prix műterméből, 10,5×16,5 cm.................................2 000
16267. cca 1890-1900 Grindelwald (Svájc), keményhátú fotó, jelzés és kiadó nélkül + Taminaschlucht (Svájc),

keményhátú fotó J. Fetzer műterméből, 10,5x16,5 cm............................................................................................2 400
16268. cca 1896 Abbázia a tenger felől (Abbazia v. Meer), keményhátú fotó, Stengel & Co, kiadása. Kissé kopott,

karton szélén apró sérüléssel, 10,5x16,5 cm............................................................................................................3 000
16269. cca 1880-1890 Baden-Baden, keményhátú fotó, Werzinger felvétele, 10,5x16,5 cm........................................ 1 800
16270. cca 1880-1890 Meissen, Schloss Albrechtsburg, keményhátú fotó, Verlag von Brück & Sohn, 10,5x16,5 cm

........................................................................................................................................................................................1 800
16271. cca 1900 Ada-Kaleh bazár fotója, fotó kartonon, a fotón feliratozva, 10x14 cm / cca 1900 Photo of

Ada-Kaleh bazaar, photo on board, with notices on the photo, 10x14 cm..........................................................30 000
16272. 1978 Prágában készült amatőr fotó negatívok 30 db.............................................................................................. 2 800
16273. cca 1900 Máramaros, 4 db fotó: gát, erdőrészlet, fürdő bivaly. / Maramures 4 photos 12x9 cm,

paszpartuban 20x16 cm..............................................................................................................................................6 000
16274. cca 1900 Fehér-Körös völgye: az egykori Zaránd megye területe. ; Fotó 11x8,5 cm, paszpartuban 20x17 cm

........................................................................................................................................................................................4 000
16275. cca 1900 Aknaszlatina, Akna Slatina, Slatinské Doly, Szolotvino, Solotvyno (Máramaros, UA,);

Bányaigazgatóság Fotó 12x9 cm, paszpartuban 20x16 cm...................................................................................4 000
16276. cca 1900 Máramaros, Erdő részlet kirándulókkal / Maramures forest Fotó 12x9 cm, paszpartuban 20x16 cm

........................................................................................................................................................................................3 000
16277. cca 1880-1890 Kárpátok, Rózsa menház a Tarpataki-völgyben (Magas-Tátra), keményhátú fotó, Divald

Károly Eperjes, 11x16 cm........................................................................................................................................... 8 000
16278. cca 1900 Fernezely, Felsőfernezely, Firiza (Nagybánya, Baia Mare);Bódi tó. Fotó 11x8,5 cm, paszpartuban

20x17 cm.......................................................................................................................................................................5 000
16279. cca 1900 Vitanesti (Teleorman RO) látképe 18x13 cm / View of Romanian village Vitanesti..........................12 000
16280. cca 1880 4 db olasz városkép, antik emlékekkel 18x12 cm Velence, Nápoly, Róma.........................................2 600
16281. cca 1900 Felsőbánya, Baia Sprie; Erdély, RO. utcarészlet, Bányahegy. Fotó 11x8,5 cm, paszpartuban

20x17 cm.......................................................................................................................................................................5 000
16282. cca 1970-1980 Algír, Algéria, 6 db sajtófotó, MTI Külföldi Képszolgálat, a hátoldalon feliratozva, 18x13 cm.3 000
16283. cca 1985 Iszlámábád és Szrinagar, Pakisztán, 5 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, az egyik kissé sérült,

18x13 cm.......................................................................................................................................................................2 400
16284. cca 1977 Rissani és Tanger, Marokkó, 6 db sajtófotó, MTI Külföldi Képszolgálat, a hátoldalon feliratozva,

18x13 cm.......................................................................................................................................................................3 000
16285. cca 1970-1980 Taizz, Jemen, 4 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, 18x13 cm..............................................2 400
16286. cca 1970-1980 Varsó (Warszawa), Lengyelország, 6 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, vegyes

állapotban, 18x13 cm...................................................................................................................................................3 000
16287. cca 1970-1980 Zürich, Svájc, 5 db sajtófotó, MTI Külföldi Képszolgálat, a hátoldalon feliratozva, vegyes

állapotban, 18x13 cm...................................................................................................................................................2 400
16288. cca 1972 Kisinyov (Chisinău), Moldova, 11 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, vegyes állapotban, 18x13

cm...................................................................................................................................................................................4 000
16289. cca 1970-1980 Buchenwald, NDK (Németország), 6 db sajtófotó, MTI Külföldi Képszolgálat, a hátoldalon

feliratozva, 18x13 cm...................................................................................................................................................3 000
16290. 1970 Szmoljan és Karlovo, Bulgária, 5 db sajtófotó, MTI Külföldi Képszolgálat, a hátoldalon feliratozva,

18x13 cm.......................................................................................................................................................................2 800
16291. cca 1970-1980 Pisa, Olaszország, 5 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, 18x13 cm......................................2 800
16292. cca 1970-1975 Damaszkusz, Szíria, 5 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, 18x13 cm...................................2 800
16293. cca 1980 Cannes, Franciaország, 5 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, 18x13 cm....................................... 2 800
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16294. cca 1970-1980 Tripoli, Líbia, 6 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, vegyes állapotban, 18x13 cm...............3 000
16295. cca 1970-1980 Washington D.C., USA, a Capitolium (a Kongresszus székháza), Jimmy Carter amerikai

elnök hivatali esküje, 4 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, vegyes állapotban, 18x13 cm............................ 2 400
16296. cca 1970-1975 Lima, Peru, 5 db sajtófotó, MTI Külföldi Képszolgálat, a hátoldalon feliratozva, vegyes

állapotban, 18x13 cm...................................................................................................................................................2 800
16297. cca 1970-1980 Tokió, Japán, 5 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, vegyes állapotban, 18x13 cm............. 2 400
16298. cca 1950-1960 Miskolci, diósgyőri, városképek, életképek, felvonulások. Szentkereszti Béla részben jelzett,

jelzetlen felvételei összesen kb 50 db db 14x9 cm.................................................................................................. 5 000
16299. cca 1880-1900 Ricordo di Venezia (Velence), 20 db keményhátú fotót tartalmazó leporelló (Szent

Márk-bazilika, Dózsepalota, Sóhajok hídja, stb.), aranyozott egészvászon-kötésben, kissé kopott borítóval,
a leporelló több részre vált, 17,5x12,5 cm................................................................................................................ 7 000

16300. cca 1900 Máramaros, Iza part / Maramures Iza river bank 11x8 cm.................................................................... 3 000
16301. cca 1900 Felsőbánya, Baia Sprie; Erdély, RO. Szaplonca völgy, Fotó 11x8,5 cm, paszpartuban 20x17 cm..3 000
16302. cca 1900 Felsőbánya, Baia Sprie; Erdély, RO. utcarészlet, Bányahegy. Fotó 11x8,5 cm, paszpartuban

20x17 cm.......................................................................................................................................................................5 000
16303. 1898 Indulás Berénybe (Hunyad megye, Erdély), kartonra kasírozott fotó, 12,5×16 cm....................................1 000
16304. cca 1960-1965 Fehérvárcsurgó, az Ásványbánya és Előkészítő Vállalat üzemében készült kvarchomok,

MTI Fotó, Mező Sándor felvétele, 27x18,5 cm.........................................................................................................1 000
16305. cca 1960-1965 Bükkszék, gyógyfürdő, MTI Fotó, Birgés Árpád felvétele, 20,5x24,5 cm..................................1 000
16306. cca 1930-1940 Vegyes fényképek albumlapokon: utazás képei, katonák, a zsámbéki templom, a

nagyvázsonyi Kinizsi-vár, stb.; összesen 45 db fotó, 10 különálló albumlapra ragasztva (+1 albumlap kézzel
rajzolt térképpel), változó méretben és állapotban...................................................................................................6 000

16307. cca 1900 Nagyszombat, villaépület vízparttal, fotó Kabáth Vilmos műterméből, üvegezett keretben. 22x27
cm (a keret 33x44 cm).................................................................................................................................................5 000

16308. cca 1890 Paraguay emlékmű Marc Ferrez nagy méretű fotó kartonon 31x43 cm Kis felületi sérüléssel. /
Paraguay statue made by F. de A. Caminhoa e Paul Bernard. Large photo on cartboard..................................5 000

16309. cca 1900-1920 Szarajevó (Sarajevo), Mostar, 6 db színes fotokróm nyomat, változó állapotban, 24x18 cm
körül............................................................................................................................................................................... 2 400

16310. cca 1970-1980 Olaszországi utazás fotóalbuma, összesen kb. 40-50 db fotóval (Velence, Pisa, stb.),
harántalakú, zsinórfűzéses albumban, 20x28 cm....................................................................................................1 000

16311. cca 1940-1944 Fotóalbum a II. világháború idején, ukrán területen készült képekkel: vidéki életképek,
emberek, színházi előadás, városok, épületek (Kijev, Harkiv, Lemberg, stb.); összesen 188 db
beragasztott fotóval, 9x6 cm körüli méretben, helyenként sérült albumlapokon, borító nélkül.........................20 000

16312. cca 1910-1920 Dézna vára, Arad vármegye, Erdély, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, feliratozva,
intézményi bélyegzőkkel, 23x17 cm.......................................................................................................................... 8 000

16313. cca 1910-1920 Vöröstorony (Turnu Rosu), Szeben vármegye, Erdély, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó,
feliratozva, intézményi bélyegzőkkel, 23x17 cm.......................................................................................................8 000

16314. cca 1910-1920 Nagytalmács (Tălmaciu), Szeben vármegye, Erdély, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó,
feliratozva, intézményi bélyegzőkkel, 17x22,5 cm...................................................................................................8 000

16315. cca 1910-1920 Erdőd (Ardud), Szatmár vármegye, Erdély, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, feliratozva,
intézményi bélyegzőkkel, 17x22,5 cm.......................................................................................................................8 000

16316. Esztergom cca 1935 Lukáts László fotóművész eredeti vintage felvétele 24x36 cm..........................................1 800
16317. cca 1910 8 db üveg dia: Parlament, Pécsi dóm New orleansi Margit emlék, Kőszeg, stb Amerikai életképek:

Dél-Amerika, Santiago, Rio, Észak-Amerika, látványos képek, kb 9x9 cm..........................................................7 000
16318. cca 1910 13 db üveg dia: Amerikai életképek: Dél-Amerika, Santiago, Rio, Észak-Amerika, látványos

képek, kb 9x9 cm.........................................................................................................................................................6 000
16319. cca 1890 18 db olasz városkép Firenze, Padova, Velence, Nápoly, Róma. kartonon 34x25 cm cca 1890 18

Italian cityscapes of Florence, Padua, Venice, Naples, Rome. on cardboard 34x25 cm..................................15 000
16320. cca 1895 Fiume felvonulás és látkép Tersatto felöl, 2 db nagy méretű fotó, kétoldalas kartonon 37x31 cm

/cca 1895 Fiume procession and view of Tersatto from above, 2 large-sized photos, on double-sided
cardboard 37x31 cm....................................................................................................................................................8 000

16321. cca 1890 Visegrád Lichtenstein villa. Nagy méretű fotó, kartonon Beszédes Sándor fotója 31x44 cm............6 000
16322. cca 1890 Japán, magyar utazó által készített fotók Osaka katonai gyakorlat / gyapotfonó asszony kétoldalas

karton 38x30 cmcirca 1890 Japanese, photos taken by a Hungarian traveler Osaka military excercise /
Waiving double-sided cardboard 38x30 cm............................................................................................................. 8 000

16323. cca 1890 Japán, magyar utazó által készített fotók Nikko Tokugava Iemicu temploma, Osaka vár 1883
látképe / Kyoto kétoldalas karton 24x33 cmcirca 1890 Japanese, photos taken by a Hungarian traveler
Nikko Iemitsu Temple, Osaka Castle 1883 skyline / Kyoto double-sided cardboard 24x33 cm........................8 000

16324. cca 1890 Ránkfüred, Ránkherlány, Rank Herlein, Herlany SK Artesi kút felszökkenése. Nagy méretű fotó
kartonon Letzer S. fényképész felvétele 32x40 cm................................................................................................10 000

16325. Fiume, óriás agávé növény. Feliratozott keményhátú fotó 21x29 cm....................................................................3 000
16326. cca 1900 Berzevice (SK Brezovica) kilátás és Szmrecsányi Antal feliratozott fotó + még egy felvétel a

környéken Szmrecsányi Mukiról 24x18 cm...............................................................................................................6 000
16327. 1923 Nagyszeben (Hermannstadt, Sibiu) vintage fotó, gumminyomás kartonon 17x22 cm..............................4 000
16328. Savnik, Schavnyik, Spissky Stiavnik (SK) (posta Betlenfalu) püspöki nyaraló. Nagy méretű keményhátú fotó

24x18 cm / Large photo...............................................................................................................................................8 000
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16329. 1988 Paris, Pére-Lachaise temető, a 1956-os emlékmű avatása diasorozaton, 125 db dia, 3 dobozban,
5x5 cm.........................................................................................................................................................................10 000

16330. 1906 A kiskevélyi barlang fotólap + hozzá 7 db modern fotó és egy tanulmány a barlangról.............................2 200
16331. 125 db Magyar és orosz Budapest, Leningrád stb városképes dia film. dobozban, képjegyzékkel..................3 200
16332. cca 1960 Velence, Szent Márk tér. 2 db fotó üveg mögött 18x25 cm.......................................................................500
16333. cca 1960-1965 Káposztásmegyer, épül a fővárosi hálózat új vízkiviteli műve, MTI Fotó, Percze Lajos

felvétele, 26,5x18,5 cm................................................................................................................................................1 000
16334. Tomori Ede (1920-1997): Pécs, Párizs, Moszkva. 5 db vintage fotóművészeti alkotás, felirat nélkül, a

művész hagyatékából 25x31 cm................................................................................................................................4 000
16335. 19 db vegyes motoros fénykép, 8×5 és 14×9 cm közötti méretekben.................................................................. 3 000
16336. cca 1900 Nyitrai műtermekben készült portrék, 8 db, 10,5×6,5 cm......................................................................9 000
16337. cca 1925 Aeroexpress hidroplán-kikötő a Dunán a Szent Gellért térnél (H-MACB lajstromjelű Junkers F 13

repülőgéppel), fotó, későbbi előhívás, 13x8,5 cm....................................................................................................2 000
16338. 6 db szép állapotú kabinetfotó: Kozmata, Kozics, Divald Károly műtermeiből 11x17 cm...................................3 000
16339. Mai Manó kabinetfotó: Biciklista 11x17 cm...............................................................................................................2 000
16340. 1936 Konstanca, A három dáma, hidegpecséttel jelzett fotó, felületén törésnyomok, szakadással, 10,5×16,5

cm...................................................................................................................................................................................2 000
16341. cca 1900 Kisgyerekek karikával, keményhtú fotó Atelier Olga oravicai műterméből, 16,5×10,5 cm................4 000
16342. cca 1910 Aratási fotók, 2 db, az egyik kissé sérült, 12x9 cm és 14x9 cm............................................................1 400
16343. cca 2000 Magyar film forgatásán készült 4 db színes fotó, 10x15 cm.................................................................. 3 000
16344. cca 1940 Cudotrans orosz vöröskeresztes sofőrök fotó kis törésnyommal 17x11 cm........................................2 400
16345. cca 2000 Magyar film stábfotója, Gellér Marcell felvétele, 10x15 cm................................................................... 3 000
16346. cca 1900-1910 Kártyázó és dohányzó fiatal férfiak, keményhátú fotó, kissé sérült, hátoldalán ragasztás

nyomaival, 18x12,5 cm................................................................................................................................................4 000
16347. cca 1920-1940 Népviselet, folklór témájú fotólap, az egyik megírva, változó állapotban, 13,5x8,5 cm körül..2 000
16348. cca 1855 Pórszász Józsefné Amália, kézzel színezett talbotípia, 14,5×10,5 cm..............................................20 000
16349. 1881 Gyerekek portréja, keményhátú fotó Zureich Károly miskolci műterméből, 16,5×10,5 cm.......................2 000
16350. Régi lakásbelsők és bútorok, 10 db kisfilm negatív.................................................................................................1 600
16351. cca 1950 Varrógépen dolgozó nők portréja, háttérben a magyar-szovjet kapcsolatot éltető felirattal,

üvegnegatív, 6×9 cm....................................................................................................................................................1 600
16352. cca 1880-1910 Vegyes keményhátú fotó tétel, női, férfi és gyerekportrék Goszleth István budapesti

műterméből, 6 db, 10,5×6,5 cm................................................................................................................................. 2 200
16353. cca 1900 Vurzak Lajos nemes portréja, keményhátú fotó Niklay János munkácsi műterméből, 16,5×10,5 cm

........................................................................................................................................................................................5 000
16354. cca 1880 Abaffy Edmundné, keményhátú fotó Koller Károly budapesti műterméből, 20,5×11 cm...................2 000
16355. Ferrotípia díszes karton keretben 6,5x10,5 cm........................................................................................................ 2 000
16356. Hölgyet ábrázoló jó minőságű kabinetfotó: Klösz György műterméből 11x17 cm................................................1 800
16357. Fröccsöző társaság. Nagyvárad, Szabó Dénes kabinetfotó 16x10 cm...............................................................30 000
16358. 1910 Divatos, elegáns fiatal hölgy portréja, kabinetfotó Uher Ödön budapesti műterméből, a hátoldalon

autográf ajándékozási sorokkal, sarkán kis sérüléssel, 20,5x11 cm.....................................................................1 600
16359. cca 1880 Klösz György fotója, magyar társaság tagjairól vizitkártya méretben.................................................16 000
16360. 1914-1935 Színezett fotólapok Proszig budapesti és egy kolozsvári műteremből, 2 db, 9×13 cm...................1 200
16361. cca 1915 Bagoly fotója, fotólap Kováts József budapesti műterméből, 9×13 cm................................................1 000
16362. cca 1920-1930 Vadásztársaság, fotó, 11×17 cm....................................................................................................3 000
16363. cca 1956-1972 Asztalitenisz témájú fotók, 13 db, közte Klampár Tibor az Asztalos-emlékverseny

döntőjében, a hátoldalon feliratozva, 14x9 cm körül................................................................................................1 000
16364. cca 1880 15 db festményeket ábrázoló vizitkártya fotó...........................................................................................1 600
16365. cca 1930, épület keményhátú fotója, 6,5x10,5 cm...................................................................................................1 400
16366. Dagerrotípia ca 1840. Kisgyermeket ábrázoló dagerrotípia, csatos egészvászon tokkal 8x9,5 cm

/Daguerreotype ca 1840. Daguerreotype depicting a small child, buckled whole canvas with case 8x9.5 cm
......................................................................................................................................................................................20 000

16367. cca 1900-1915 Életképek, családi portrék, 12 db fotó, 9×12 cm...........................................................................1 000
16368. 1956 Államvédelmi sorkatonák a Köztársaság téri Pártházat támadó forradalmárok puskacsöve előtt,

nevesített sajtófotó, későbbi nagyítás 9x12 cm........................................................................................................1 400
16369. cca 1900-1910 Hölgy portréja két különböző nézetből, fotó, 12x9 cm..................................................................1 400
16370. cca 1930-1940 Söröző-borozó társaság a szabadban, ismeretlen helyszínen (Erdély vagy Délvidék?),

fotólap, 13,5x8,5 cm.................................................................................................................................................... 3 000
16371. cca 1870-1880 2 db férfiportré, keményhátú fotók Divald és Rasofszky műterméből, 10,5×6,5 cm................ 1 800
16372. cca 1910 Kétlovas fogat úri társasággal, futott fotólap, 9×13 cm..........................................................................2 800
16373. cca 1920 Kassa, futballcsapat csoportképe a régi KTE stadionban, fotólap Bierbrunner Zoltán kassai

műterméből, hátoldalon pecséttel jelzett, 9×13 cm..................................................................................................9 000
16374. cca 1865-1870 2 db keményhátú portré Gévay pesti műterméből, 10,5×6,5 cm................................................1 800
16375. cca 1930-1940 Törzsök Károly (1906-1964): Horthy Miklós kormányzó mellszobra, fotó pozitív, 11x8,5 cm.5 000
16376. cca 1900 Bukovinszky István, az érsekújvári főgimnázium (Szent Ferenc-rendi katolikus gimnázium) tanára,

kabinetfotó Goszleth István budapesti műterméből, a hátoldalon feliratozva, kissé viseltes állapotban, 17x11
cm...................................................................................................................................................................................1 60052



16377. cca 1870 Férfiportré, keményhátú fotó Gévay Béla pesti műterméből, 10,5×6,5 cm..........................................1 200
16378. 1913 Cservenka, épülő cukorgyár, Skoda Werke A.G. Pilsen tartályokkal, futott fotólap, 9×13 cm.................4 000
16379. Éder Gyula (1875 - 1945) festőművész 2 db klf. festményéről készült 2 db reprodukciós fotó, XX. sz. első

fele, jelzés nélkül, egyik foltos, 10×8 cm és 8x11 cm.............................................................................................. 2 800
16380. cca 1900-1905 Hölgyportré és esküvői fotó, 2 db kabinetfotó Mérei és Társa budapesti műterméből,

20,5x10,5 cm................................................................................................................................................................1 800
16381. cca 1920 Népviseletes pár, fotólap............................................................................................................................1 800
16382. 1898 Kislány portré, kezében babával, keményhátú fotó Szigeti budapesti műterméből, a hátoldalán

bélyegzett dátummal (1898 aug. 10.), 15x7,5 cm....................................................................................................1 600
16383. 1905 Wimmer Géza Pozsony vadászfotója, hátul feliratos, 15x11 cm..................................................................3 000
16384. cca 1930-1940 Társaság a Szépművészeti Múzeum lépcsőjén, jelzés nélküli fotó, kissé viseltes állapotban,

14x8,5 cm + 1923 "Emlékül Édes kis Bánffi Rózsinak - Magyar falu", csoportkép, a hátoldalon feliratozott
fotólap, 13,5x8,5 cm.................................................................................................................................................... 2 000

16385. cca 1900, Mai és Társa Budapest 3 darab keményhátú fotó, 21x13 cm alatt, kopással....................................4 000
16386. cca 1900-1910 Fiatal úr portréja sétapálcával, keményhátú fotó Dunky Fivérek (Kolozsvár, Miskolc stb.)

műterméből, bal alsó sarkában törésnyommal, 16x8,5 cm.....................................................................................1 800
16387. cca 1910 Kalapos férfi műtermi portréja, keményhátú fotó a "Sugár" budapesti műteremből, 21×11 cm........2 000
16388. 1907 Bp., házaspár portréja, keményhátú fotó Szerdahelyi budapesti műterméből, 20,5×11 cm.................... 1 800
16389. cca 1890 Kislány portréja, keményhátú fotó Skalnik és Fia kassai műterméből, sérült, 16,5×10,5 cm............1 200
16390. 2 db nagyszombati fotós kabinet és vizitkártya fotója Kabáth V. és Nagy Sándor.............................................. 1 200
16391. 1895 Házaspár portréja, keményhátú fotó Oszlapovics Ferenc (Máramarossziget, Bikszád) műterméből,

16,5×10,5 cm................................................................................................................................................................2 400
16392. cca 1896-1907 Irma n. kislány karika játékkal és Krisztina n. kislány labdával, 2 db keményhátú fotó

Schmidt Ede budapesti műterméből, kissé kopott, egyik sérült, 16,5x11 és 20,5x11 cm.................................. 1 600
16393. cca 1900 4 db kabinetfotó, Braun Menyhért és Hungária műterem (Bp.), illetve műterem jelölése nélkül,

változó állapotban (részben sérült), 16x10,5 cm körül............................................................................................ 1 600
16394. Gyerek pedálos Moszkviccsal, fotó, 8,9x13,9 cm....................................................................................................2 000
16395. cca 1930 A Rahó zenekar tagjai, fotó képeslapon, kis sérüléssel 8,9x13,8 cm...................................................1 600
16396. cca 1900 Gyerekek csoportképe, kabinetfotó Berghammer János (Munkács és Beregszász) műterméből,

10,5x16 cm................................................................................................................................................................... 4 000
16397. cca 1900-1910 Postáskisasszony, kabinetfotó Guggenberger medgyesi (Mediasch / Medias) műterméből,

16x10,5 cm................................................................................................................................................................... 5 000
16398. cca 1990-2000 Magyar film / tévésorozat szereplőiről készült felvételek, 24 db Polaroid fotó, 11x9 cm......... 6 000
16399. 1918 Békéscsaba, poharazgató hölgy társaság, az egyik fején vasutas sapkával, fotó levelezőlapra

ragasztva, sérült, 8x11 cm..........................................................................................................................................2 000
16400. Moszkva, a Lenin-mauzóleum bejárata + Landler Jenő magyar kommunista politikus sírköve a Kreml

falában, 2 db fotó, 14x9 cm.........................................................................................................................................1 600
16401. cca 1920-1940 Recsk Pétervári János és Oblicsek Mihály mészárosok + hentesüzlet bejárata, 2 db fotó,

10,5x7 cm és 8,5x6 cm................................................................................................................................................3 000
16402. cca 1880 Aradi és temesvári fotók, vágott karton, sérültek, 10,5×6,5 cm............................................................2 000
16403. cca 1890 2 db női portré, keményhátú fotó a Dunky fivérek kolozsvári műterméből, 10,5×6,5 cm...................5 000
16404. 3 db fotó, román népviselet 8x10 és 8,5x11 cm méretben / Romanian folklore...................................................8 000
16405. cca 1875-1890 4 db festményekről készült keményhátú fénynyomat, 10,5x6 cm körüli méretben...................1 400
16406. cca 1865 Hölgy magyaros ruhában, keményhátú fotó Veress Ferenc (1832-1916) kolozsvári műterméből,

10,5×6,5 cm................................................................................................................................................................15 000
16407. cca 1900 Fiatal hölgy portréja, keményhátú fotó Fritz komáromi műterméből, 10,5×6,5 cm...........................15 000
16408. cca 1855-1870 Műtermi portrék, 4 db keményhátú fotó Simonyi pesti műterméből, 10,5×6,5 cm....................9 000
16409. cca 1890 Férfiportré, keményhátú fotó Franciscy Gyula körmöcbányai műterméből, hátoldalon a műterem

képével, 10,5×6,5 cm.................................................................................................................................................. 1 800
16410. cca 1880 Korossy Emil evangélikus lelkész, keményhátú fotó Pietsch Ferenc szabadkai műterméből,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................3 000
16411. cca 1900 2 db női portré, keményhátú fotó ungvári és munkácsi műtermekből, 10,5×6,5 cm.......................... 3 000
16412. cca 1880 Házaspár portréja, keményhátú fotó egy zombori műteremből, vágott karton, 13,5×9,5 cm............1 000
16413. cca 1870 Női és férfi portré, 2 db keményhátú fotó Heller József budai műterméből, 10,5×6,5 cm................. 3 000
16414. cca 1940-1950 Agfacolor diapozitívok, 8 db, 3,5×4 cm..........................................................................................2 000
16415. cca 1880 Baba- és női portré, 2 db keményhátú fotó Andrássy Mór rimaszombati műterméből, 10,5×6,5 cm3 000
16416. cca 1870 Női és férfi portré, 4 db keményhátú fotó Zelesny és Exner pécsi műterméből, 10,5×6,5 cm...........4 000
16417. cca 1930-1940 Szent Jobb körmenet, 2 db fotónegatív, egyiken frontharcosok, 4,5×6,5 cm........................... 2 000
16418. cca 1860-1870 Előkelő úr egészalakos portréja, vizitkártya Strelisky Lipót (1816-1905) pesti műterméből,

kissé viseltes, 10,5x6 cm (Korai fotó!).......................................................................................................................2 400
16419. cca 1910 Elegáns fiatalember portréja, vizitkártya Dimény Olivér (Tata-Tóváros) műterméből, dekoratív

hátlappal, 10x6 cm (Ritka műterem!).........................................................................................................................2 400
16420. 1900 Kislány dobbal, vizitkártya Szigeti fényképészeti és festészeti műintézetéből (Bp.-Székesfehérvár),

11x6,5 cm......................................................................................................................................................................2 000
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16421. cca 1890 Fiatal úr portréja, vizitkártya Mager Ottó komáromi műterméből, kissé foltos, 10,5x6,5 cm.............2 000
16422. cca 1880 Férfiportré, keményhátú fotó Perzeli és Köller tapolcsányi műterméből, 10,5×6,5 cm...................... 3 000
16424. cca 1890 Női portré, keményhátú fotó Franciscy Gyula körmöcbányai műterméből, 10,5×6,5 cm...................3 000
16425. cca 1865 Hölgyek műtermi portréi, 3 db keménhátú fotó, 10,5×6,5 cm................................................................5 000
16426. cca 1930-1952 4 db fotó: cserkészportré, országzászló-avatás, lengyel emlékmű leleplezése, a

felrobbantott Erzsébet híd pesti hídfője; a hátoldalon részben feliratozva, 9x6 cm körüli méretben..................1 200
16427. cca 1865 Tauffer Gyula kolozsvári műterme hölgyportré vizitkártya.....................................................................6 000
16428. cca 1900 Hölgy farsangi kosztümben, fotólap, 9×13 cm........................................................................................ 2 000
16429. cca 1870 Fiatalember portréja, keményhátú fotó Köhler soproni műterméből, 10,5×6,5 cm.............................1 600
16430. cca 1860-1870 Portrék, 3 db, Bülch Ágoston pesti műterméből, 10,5×6,5 cm....................................................4 000
16431. cca 1870-1900 Vegyes portrék, 5 db vizitkártya, klf. műtermekből: Szabó István, Kundergraber &amp;

Lichtenstern (Bécs), Horváth Zsigmond (Bp., Városliget), Bitter Károly (Bp.); változó állapotban, 10,5x6,5
cm körül.........................................................................................................................................................................3 200

16432. cca 1865 Hölgy egész alakos portréja, keményhátú fotó Dohnányi műterméből, 10,5×6,5 cm.........................3 000
16433. cca 1904 Fülei-Szántó Lajos és családja, 3 db keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm..................................................1 800
16434. cca 1900-1910 Női és gyermekportrék, 6 db keményhátú fotó, vegyes állapotban, 8×4,5 és 10,5×6,5 cm

közötti méretekben.......................................................................................................................................................2 400
16435. cca 1875 Női és férfi portré, 2 db keményhátú fotó Wietz (Nagyszombat és Pöstyén) műterméből, 10,5×7 cm

........................................................................................................................................................................................1 800
16436. cca 1880 Kisgyerek portréja, keményhátú fotó Csillagi és Rutkai aradi műterméből, 10,5×6,5 cm..................1 800
16437. cca 1860-65 Fiatal férfi portréja, vizitkártya Kohaut József (1830-1888) fényképész és festő budai

műterméből, 10,5x6 cm...............................................................................................................................................1 400
16438. cca 1900 Azonosítatlan férfi vitizkártya fotó, Fanto fényképész, Kecskemét,......................................................1 600
16439. cca 1900 Kackiás bajuszú férfi portréfotója, keményhátú fotó Koller Károly budapesti műterméből, foltos,

10x6 cm.........................................................................................................................................................................1 400
16440. 1936, 1948 Pécs, Petrezselyem utcai óvoda, farsangi előadás, stb., 3 db csoportkép, 6×8,5 és 8,5×13,5 cm

közötti méretekben.......................................................................................................................................................1 200
16441. cca 1880-1900 3 db keményhátú portré Goszleth műterméből, 10,5×6,5 cm..................................................... 1 800
16442. cca 1910 Hetes gyerek a parókián, keményhátú fotó 12,5×8 cm..........................................................................1 600
16443. cca 1900-1910 Kisfiú játék puskával és karikával, vizitkártya Méria és Társa budapesti műterméből,

dekoratív szecessziós hátlappal, 11x6,5 cm............................................................................................................ 1 600
16444. cca 1910 Abbázia / Opatija, fürdőzők csoportképe, fotólap, jelzés nélkül, 9×14 cm.......................................... 2 400
16445. cc 1940 5 db budapesti városképes és 10 db színész fotó 4x6 cm.......................................................................3 000
16446. cca 1880-1890 Fiú és férfi portréja, 2 db keményhátú fotó Zombor, Stojanovits Tihamér műterméből,

10,5x6,5 cm körüli méretben...................................................................................................................................... 1 600
16447. cca 1860-1870 2 db keményhátú portré Rottmann Farkas (Szarvas / Békés) műterméből, egyik foltos,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................3 200
16448. cca 1860-1870 Egészalakos férfiportrék, 2 db vizitkártya, varasdi (Varaždin) ill. neubergi műtermekből,

kissé viseltes, foltos állapotban, 10x6 cm................................................................................................................. 1 600
16449. cca 1865-1872 Női portrék, 3 db keményhátú fotó bécsi műtermekből, egyik karton vágott, 10,5×6,5 cm.....4 800
16450. cca 1860-1870 3 db keményhátú portré Herzl Vilmos szentesi műterméből, sérülésekkel, 10,5×6,5 cm........4 000
16451. cca 1900 Római katonának öltözött gyermek. kabinetfotó 10x17 cm................................................................... 3 000
16452. Kutyakiállítás fotó negatív tekercs..............................................................................................................................1 000
16453. Miskolc, Deák Ferenc szobra, fotólap, gyűrődés, folt..............................................................................................1 000
16454. cca 1890-1920, 10 darab hölgy portré vizitkártya....................................................................................................1 000
16455. cca 50-55 darab régi fotólap, képeslap, vegyes témában...................................................................................... 1 400
16456. cca 1940, 20 darab fotónegatív autós kirándulásról, magyar rendszámú Adler Trumpf Junior kabrióval,

sérült tartóban...............................................................................................................................................................3 200
16457. cca 1880-1915 Keményhátú portrék a Dunky fivérek kolozsvári műterméből, 3 db, vágott, sérült karton,

17×10,5 és 21×11 cm közötti méretekben................................................................................................................6 000
16458. cca 1932 George Hoyningen Huene (1900-1968) divatfotós felvételei a sportruházatokról, 2 db modern

nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...............................................................................................................................2 400
16459. Josephine Baker (1906-1975) francia énekesnő, táncosnő, előadóművész, 2 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és színházifotó gyűjteményéből),21x15 cm
........................................................................................................................................................................................2 600

16460. 1937 Man Ray (1890-1976) amerikai fotóművész felvétele (Az estély után talicskában hazafelé), 1 db
modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................................................................................................................2 400

16461. cca 1910 Albánia, albán fegyveresek, "Kankovszky?s Hungarian Presse Photographic Exchange" sajtófotó
ügynökség hagyatékából 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 10x15 cm.................................... 2 400

16462. cca 1920 "Malackodó kisangyal", korabeli fotómontázs nyomán készült 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,
15x21 cm.......................................................................................................................................................................2 400

16463. cca 1954 Henri Cartier Bresson (1908-2004) francia fotóriporter és fotóművész felvétele (Esőben), 1 db
modern nagyítás, jelzés nélkül, a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 21x15 cm.2 400

16464. cca 1928 Munkácsi Márton (1896-1963) magyar - amerikai fotóriporter és fotóművész felvétele
(Motorverseny a budai hegyekben), a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából 1 db
modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm.................................................................................................................2 400
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16465. cca 1939 Man Ray (1890-1976) amerikai fotóművész, a dadaizmus és a szürrealizmus egyik meghatározó
művészének alkotása (Kombinált technikával készült rayograph), 1 db modern nagyítás a néhai Fotószemle
(1938-1943) című szaklap hagyatékából, jelzés nélkül, 21x15 cm........................................................................2 400

16466. 1965 Kádár Jánosról készült színes portré, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.............................1 600
16467. cca 1939 Albók János (1894-1980) később John Albok, magyar-amerikai fotóművész és szabómester

felvétele (Megérkezett az új képregény), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, a néhai FOTÓ újság
(1954-1989) archívumából, 21x15 cm.......................................................................................................................2 400

16468. cca 1938 Ernest Hemingway (1899-1961) amerikai író vadászaton, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,
"Kankovszky's Hungarian Presse Photographic Exchange" sajtófotó ügynökség hagyatékából, 15x21 cm... 1 600

16469. cca 1950 Heinz Hajek Halke (1898-1983) német experimentális fotóművész felvétele (Okkult szellem), 1 db
modern nagyítás, jelzés nélkül, a néhai FOTÓ újság (1954-1989) archívumából, 21x15 cm............................2 400

16470. cca 1937 Langer Klára (1912-1973) fényképész, fotóriporter, fotóművész felvétele (Hintázók), a néhai
Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm......2 000

16471. cca 1929 Moholy-Nagy László (1895-1946) magyar-német-amerikai fotográfus felvétele, a néhai Lapkiadó
Vállalat központi fotólaborjának archívumából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm........................ 2 200

16472. 1908 Happy Jack cirkuszi mutatvány volt, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...............................1 600
16473. cca 1960 "Ugri-bugri randevún", 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm............................................... 1 600
16474. cca 1936 Dr. Csörgeő Tibor (1896-1968) budapesti fotóművész felvétele (Korán reggel a piacra), 1 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, a néhai FOTÓ újság (1954-1989) archívumából, 21x15 cm............................2 400
16475. cca 1937 Szendrő István (1908-2000) budapesti fotóművész felvételei (Balatoni halászok), 2 db modern

nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm és 21x15 cm........................................................................................................2 600
16476. cca 1920 Kertész Andor (később André Kertész) (1894-1985) magyar (később francia majd amerikai)

fotóművész felvételei (Testvéreim I-II-III), a néhai Fővárosi Fotó Vállalat (FŐFOTÓ) Váci utcai
Fotóművészeti Galériájának archívumából 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm..............................3 200

16477. cca 1920 Táncmozdulatok, 5 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x10 cm.................................2 600
16478. 1956. október-november, az események résztvevői és szemlélői, az egyik kép feliratozott, 3 db modern

nagyítás, 15x21 cm és 10x15 cm...............................................................................................................................2 600
16479. Frida Kahlo (1907-1954) mexikói festőművészről készült, jelzés nélküli felvételek, 3 db modern nagyítás, a

néhai Művészet című lap archívumából, 21x15 cm és 15x10 cm.......................................................................... 2 800
16480. Marilyn Monroe (korábban Norma Jeane) (1926-1962) amerikai színésznő, fotómodell, énekes ? eltérő

időben készült felvételek, 4 db modern nagyítás, jelzés nélkül, az egyik képen Gina Lollobrigida és szerepel,
15x21 cm és 15x10 cm................................................................................................................................................2 800

16481. cca 1960, 4 darab egyházi életet bemutató fotó, 18x13 cm................................................................................... 1 400
16482. 1903 Petneháza, keményhátú fotó Rivoli budapesti műterméből, 21×11,5 cm................................................... 2 000
16483. 1976 A Ludas Matyi c. rajzfilm rendező Dargay Attila, Rajz: Jankovics Marcell, kb 50 db fotó pozitívja, 7 db

tartóban......................................................................................................................................................................... 6 000
16484. cca 1850 Dagerrotípia, Anya, gyermekével ezüstözött réz lemez, tok és keret nélkül. 9x11 cm....................... 5 000
16485. 1900 Báró Barkóczy gyerekek, 2 db keményhátú fotó Koller Károly budapesti műterméből, 21×11 cm..........4 000
16486. cca 1910 Szamoa, egzotikus szépségek, fotó szakadással, hátoldalon feliratozva, 12×17 cm........................6 000
16487. 1992 Halál sekély vízben (Death in Shallow Water) c. film stábfotója (rendezte: Gyöngyössy Imre, Kabay

Barna), 17,5x12,5 cm..................................................................................................................................................3 000
16488. 1964 Tokiói olimpia, 2 db fotó a futball-döntőről (Mao.-Csehszlovákia 2:1), sarkain törésnyomok, 12,5×17,5

cm...................................................................................................................................................................................1 000
16489. cca 1930-1940 2 db néprajzi-jellegű fotó: Gabona cséplése, "Jónás Pál" fotó, és Férfi béklyóban, 9x12 cm

és 11x13 cm..................................................................................................................................................................1 600
16490. cca 1940 Bozó János vegyész üzemet tekint meg, fotók.7 db 13x18 cm.............................................................2 800
16491. 14 db régi fotó: keményhátú fotók, nevesített portrék, csoportképek, változó méretben és állapotban............5 000
16492. ca 1920-1940 Több mint 110 db fotólap és fotó...................................................................................................... 4 000
16493. Vegyes fotó tétel, régi és modern, összesen kb. 60 db, változó méretben és állapotban...................................1 000
16494. Vegyes fotó tétel, családi témák, főként 9×13 cm-es méretben.............................................................................2 400
16495. 1972 Bodvaji vashámor, melyből Gábor Áron 1848-ban az első két hatfontos ágyút öntötte, hátoldalán

feliratozott, jelzés nélküli fotó, apró sérülésekkel, 24x17,5 cm...............................................................................1 800
16496. 1945 Budapest, háborús bűnösök nyilvános kivégzése, Rózsa György (?-?) budapesti fotóriporter

hagyatékából 3 db modern nagyítás, 21x15 cm.......................................................................................................2 000
16497. ~1936 Miskolc, Zenepalota, Daláregylet hangversenye, Fekete Bertalan polgármester és Homrogdi

Lichtenstein László főispán. Frisch Oszkár fényképészeti fotoriporter Miskolc, Horthy Miklós tér 9.,
szakadások 23,5x17,5 cm.......................................................................................................................................... 2 200

16498. cca 1900-1910 Római viseletbe öltözött úr (színész?) fotója, kissé kopott, 18x10,5 cm....................................2 400
16499. 1956 Törekvés SE, MÁV Északi Járműjavító Ü.V. válogatott csapata, fotó, a hátoldalon feliratozva, 17,5x12

cm...................................................................................................................................................................................2 000
16500. cca 1972 20 db fotó dalfesztiválról híres zenészekkel, Sebő, Benkő Dániel, stb.................................................3 000
16501. cca 1947-1948? "Vesszen Franco!", felvonulás a Hősök terén, "Francot" ábrázoló bábbal, a hátoldalon

"New York Times Photos" bélyegzéssel, a felületén törésnyomokkal, 13x18 cm................................................1 000
16502. cca 1960/70, 22 darab fekete-fehér fotó, 9x14 cm..................................................................................................1 000
16503. cca 1950/60, 17 darab labdarúgással kapcsolatos fotó, klf méretben..................................................................1 000
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16504. 1953 Mulatozás a hajón, fotó, gyűrött, 12x18 cm.................................................................................................... 1 000
16505. 1976 A Ludas Matyi c. rajzfilm rendező Dargay Attila, Rajz: Jankovics Marcell, kb 50 db fotó pozitívja, 7 db

tartóban......................................................................................................................................................................... 6 000
16506. Vegyes gyerekfotó tétel, közte régi és modern............................................................................................................700
16507. Régi filmtekercs - Svédország és Svájc válogatottjairól, jéghokimérkőzésről......................................................1 000
16508. 1930-1950 288 db vegyes régi fotónegatív............................................................................................................ 15 000
16509. Zacskónyi vegyes változatos fotónegatív főleg tasakban és tokokban, közte finoman erotikusak, családi,

utazás, stb. témák......................................................................................................................................................10 000
16510. cca 1920-40 Vadász puskával és vadászkutyával, keményhátú fotó, jelzés nélkül, 23x26 cm.........................3 600
16511. Kalotaszegi pártás lány, fotó kartonon, későbbi nagyítás (!), foltos kartonnal, 39x29 cm, karton: 44x34 cm.. 1 600
16512. cca 1970 Észak-Korea, életkép, kartonra ragasztott fotó, hátoldalon feliratozott, 32×25 cm............................ 3 000
16513. 4 db filmfotó és keményhátú fotó 20x26 cm ig..........................................................................................................2 400
16514. cca 1930 Pipázó férfi, művészfólián keresztül előhívott fotó, jelzés nélkül, 26×20,5 cm.................................... 5 000
16515. cca 1930 Juhász a pusztában, művészfólián keresztül előhívott fotó, jelzés nélkül, felületén kisebb

törésnyomok, 21×26 cm..............................................................................................................................................5 000
16516. cca 1900-1910 Kassa, leányiskola osztályának csoportképe, kartonra kasírozott fotó Cséri Henrik

műterméből, a karton kissé foltos, 15x10,5 cm (teljes: 20x16,5 cm).....................................................................2 000
16517. A Szuverén Máltai Lovagrend magyar kitüntetettjei, egyikükön Vitézi Jelvény is látható, 2 db fekete-fehér

fotó, 21,5x16,5 cm........................................................................................................................................................3 600
16518. Give me a ring. Fotó, üvegezett klipsz keretben 25x30 cm........................................................................................600
16519. Menyecske népviseletben, karján trikolór szalaggal. Színezett fotó. XX. sz. eleje. Korabeli szecessziós

paszupartuban és üvegezett, sérült fakeretben. 48,5x37,5 cm..............................................................................5 000
16520. 13 darabos vegyes fotótétel, klf méretben és témában, antik darabokkal............................................................1 600
16521. Engi László: 11 db nagy méretű jelzett művészfotó részben kartonon, közte sérült, 30x19 cm és 40x30 cm

közötti méretben...........................................................................................................................................................6 000
16522. Vadas József: A magyar bútor 100 éve. Típus és modernizáció. [Bp.], 1992., Fortuna, 198+5 p. Gazdag

képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, szakadt kiadói papír védőborítóban.,................................4 000
16523. [Fotó] Mezey Mária (1909-1983) színművésznő portréja. A Nova Foto Műterem felvétele. (1938

körül)Vintázs, zselatinos ezüst nagyítás, retusált. Mérete: 233x174 mm, egy 382x280 mm-es méretű
fotókartonon.A felvételen a korszak neves művésze, Mezey Mária színművésznő, a Belvárosi Színház
művésze és 1936-tól számos film közreműködője, kortárs értékelések szerint ,,a magyar film vörös
démona". A fotó alatt a műterem megnevezése, hátoldalán a felvétel készülésének feltételezhető dátuma.Jó
állapotú fotó, enyhén sérült fotókartonon. Ritka felvétel..........................................................................................4 800

16524. cca 1939 Robert Capa (1913-1954) (eredeti neve Friedmann Endre) magyar-francia fotóriporter felvételei
Kínából, a japán tankon jobb oldalon a fotográfus is szerepel, 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül, a néhai
Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 21x15 cm és 15x21 cm..............................................3 200

16525. 1952 Szvit a Tatrasvit üzemének látogatása 20 db fotót tartalmazó album, benne tátrai életképek, üzemi
fotók albumban. Album mérete 32x23 cm1952 Svit (Slovakia) Visiting the Tatrasvit factory Album containing
20 photos, including pictures of life in the Tatras, factory photos in an album. Album size 32x23 cm.............. 9 000

16526. cca 1950 Románia, Szakszervezeti Világkongresszus fotóalbuma 30 db feliratozott fotóval, albumban.
Petru Groza és más román politikusok, nép tömeg Album mérete 32x23 cmcirca 1950 Romania, World
Trade Union Congress photo album with 30 captioned photos in an album. Petru Groza and other
Romanian politicians, mass of people Album size 32x23 cm...............................................................................10 000

16527. Egy doboznyi régi keményhátú fotó: vizitkártya, kabinetfotó, vegyes témákkal...................................................7 000
16528. cca 1910 22 db üveg dia: Olaszország, repülés, technika témájú képek, kb 9x9 cm.........................................7 000
16529. cca 1900 Eugene Von Blaas (1843-1932): Kein Glück ohne Neid. Festményről készült fénnyomat. Kiadó

Franz Hanfstaengl. Nagy méretű, kartonon. Sérült, ázott. 65x52 cm.................................................................... 1 000
16530. cca 1920 Lovaskocsi fotó kartonon Karton méret 26x22 cm..................................................................................1 800
16531. 2 db Angelo fotó aláírt, kartonon 25x33 cm...............................................................................................................2 400
16532. Vegyes fotó tétel, egyben, részben Bozó János vegyész családi fotóhagyatéka kb 30 db cca 1900-1940.....3 600
16533. cca 1900 Vietnám, katonák rablókat fogtak el. Fotó nagyméretű kartonon magyar utazó felvétele / Vietnam

large photo of a sodiers capturing burglars on cartboard. Photo size 13x10 cm, cartboard size: 33x27 cm....7 000
16534. cca 1960, FTC-Komló és MTK-Tatabánya labdarúgó mérkőzés fotói sajtófotó, MTI fotó, hullámos, 27x18 cm

........................................................................................................................................................................................1 400
16536. 1892 A Joghallgatókat Segítő Egyesület Bizottsága tablófotó nevesített portrékkal, vágott karton, 19,5×25 cm

........................................................................................................................................................................................6 000
16537. 2 db fénykép református közösségekről, melyeken Ravasz László (1882-1975) református püspök látható,

egyiken Lerner Fotóriport Bp., másikon Kredátus Károly, Bp. fényképész bélyegzőjével, 11×17 és 17×23 cm
közötti méretekben.......................................................................................................................................................1 600

16538. cca 1930 Dardzsiling, Himalája, India, nagyméretű fotó, hátoldalon feliratozva, Trudy Goth jelzéssel, 17x22
cm...................................................................................................................................................................................3 000

16539. cca 1940, 2 darab mozifotó, A Noszty fiú esete Tóth Marival + Orient expressz, sérültek, 24x30 cm..............8 000
16540. cca 1989 előtt készült, ,,Dúvad" című magyar film jelenetei és szereplői, 35 db vintage produkciós filmfotó

(vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24
cm...................................................................................................................................................................................8 000
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16541. cca 1989 előtt készült, ,,Lássátok feleim" című magyar film jelenetei és szereplői, 9 db vintage produkciós
filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm.......................................................................................................................................................................4 000

16542. cca 1989 előtt készült, ,,Hé barátom, itt van Sabata!" című olasz film jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm..........................................................................................................................................4 200

16543. cca 1989 előtt készült, ,,A maláji tigris - Sandokan" című olasz - francia - NSZK film jelenetei és szereplői,
13 db vintage produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm..................................................................................................................... 4 200

16544. cca 1989 előtt készült, ,,Indiana Jones és a végzet temploma" című amerikai film jelenetei és szereplői, 6 db
vintage produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, barnulással, 18x24 cm...............................................................................................4 000

16545. Bud Spencer filmszínész hat különböző - 1989 előtt készült - filmben, 13 db vintage produkciós filmfotó
(vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24
cm...................................................................................................................................................................................5 000

16546. cca 1985 ,,Magic varázslat - a Queen Budapesten" című magyar film jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm..........................................................................................................................................8 000

16547. cca 1989 előtt készült, ,,Hét tonna dollár" című magyar film jelenetei és szereplői, 15 db vintage produkciós
filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm....................................................................................................................................................15 000

16548. cca 1989 előtt készült, ,,Psycho" című amerikai film jelenetei és szereplői, 21 db vintage produkciós filmfotó
(vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24
cm...................................................................................................................................................................................8 000

16549. cca 1979 előtti ,,Harmadik rakéta" című szovjet film jelenetei és szereplői, 19 db vintage produkciós filmfotó
(vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24
cm...................................................................................................................................................................................3 200

16550. cca 1969 ,,A kalandor csődje" című szovjet film jelenetei és szereplői, 17 db vintage produkciós filmfotó
(vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24
cm...................................................................................................................................................................................3 200

16551. cca 1989 előtti ,,Csempészek nyomában" című szovjet film jelenetei és szereplői, 17 db vintage produkciós
filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm.......................................................................................................................................................................3 200

16552. Strelisky Lipót (1816-1905) Férfi portré kitüntetéssel (1867). Jelzett vintage fotóművészeti alkotás, 20x24
cm Üveg mögött........................................................................................................................................................... 3 000

16553. Kis doboznyi vegyes fotó, dia, fotónegatív................................................................................................................1 400
16554. 4 db részben jelzett vintage fotóművészeti alkotás az 1920-as évekből, kiállatásra előkészített, vagy

kiállítási anyag. Kb 12x10 cm Paszpartukban..........................................................................................................3 000
16555. 1904 Ráckanizsa (Rackrizje, Slo) tanítók csoportképe , hátoldalon nevekkel, sérült kartonon. 37x30 cm......8 000
16556. cca 1870-1890 Házassági fotó album 58 db fotóval Rottmünd Antal pozsonyi könyvkötő által készített

dekoratív bársony borítású albumban, menyének BOros Rudolffné Müller Auguszta számára, aranyozott
lapszélekkel. Réz csattal. Összesen 58 db fotóval szép állapotban. Nagyrészt szépen öltözött hölgyek,
Nagyon szép állapotú fotó és album......................................................................................................................100 000

16557. cca 1930-1960 Repülőmodellezés (modellrepülő) témájú fotógyűjtemény, összesen kb. 100 db kisebb (kb.
5x4 cm és 10x7 cm közötti) méretű fotó, modern albumban.................................................................................. 1 200

16558. cca 1980-1990 Koós Gyula (1923-2005) fényképészmester, fotóművész, egyházi fotós, fotóriporter anyaga:
főként vallási témájú, egyházi szertartásokról készült felvételei, összesen kb. 100-120 db fotó, többségében
jelzettek + 1988-as vietnami útjáról írt beszámoló, néhány mellékelt dokumentummal......................................8 000

16559. Vegyes fotótörténeti tétel 11 db városképes (Tersatto, Velence, stb) és néhány művészi fotó, + néhány fotós
zacskó............................................................................................................................................................................4 000

16560. cca 1890 Azonosítatlan magyar épület, kartonon 43x32 cm..................................................................................3 000
16561. 1940-1948 Nagytétény, 3 db iskolai csoportkép és tablófotó, változó állapotban, 16x11 cm körül.................. 2 600
16562. cca 1930-1940 Kislány népviseletben, nagyméretű műtermi fotó, jelzés nélkül, hátoldalán ragasztás

nyomaival, 23x16,5 cm................................................................................................................................................1 200
16563. 1966 József Attila Általános Gimnázium IV.F osztályának tablófotója, lyukasztással, 22,5x30,5 cm...............1 600
16564. 1940 Bp., Hotel Dunapalota Ritz, társasági összejövetel, 2 db nagyméretű fotó, Stemmer Vilmos fotoriporter

pecsétjével jelzettek, kissé viseltes állapotban, 23,5x17,5 cm...............................................................................6 000
16565. cca 1910-1920 Bányászok csoportképe a bánya bejárata előtt, nagyméretű fotó, sérült kartonon, 22x16,5

cm (karton: 30x24 cm).................................................................................................................................................2 400
16566. 1895 Bp., Katsy péter és családja, nagyméretű, keményhátú fotó Schmidt Ede budapesti műterméből, a

hátoldalon feliratozva, kissé foltos, 37x30,5 cm.......................................................................................................4 000
16567. cca 1900-1910 Törekvés SE vezetőinek és sportolóinak csoportképe, köztük kitüntetéseket viselőkkel;

nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, a kartonon sarokhiánnyal, 19,5x28,5 cm (karton: 29,5x40 cm).............8 000
16568. cca 1960-1965 Balkány, NDK-gyártmányú légporlasztásos permetezőgép az állami gazdaság

alkalmazásában, MTI Fotó, Bereth Ferenc felvétele, 26,5x18,5 cm......................................................................1 000
16569. cca 1960-1965 A Leningrádi Filharmónia Szimfónikus Zenekara (karmester: Jevgenij Mravinszkij)

hangversenye Budapesten, MTI Fotó, Molnár Edit felvétele, 27x18 cm...............................................................1 000
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16570. cca 1960-1965 Budapest, fürdőruha-divatbemutató a Duna partján, MTI Fotó, Balassa Ferenc felvétele,
27x18 cm.......................................................................................................................................................................1 000

16571. cca 1960-1965 Kaposvár, kiscsibék a Somogy megyei tanács mezőgazdasági osztályának baromfikeltető
állomásán, MTI Fotó, Bajkor József felvétele, kis saroktöréssel, 27x18,5 cm.....................................................1 000

16572. cca 1960-1965 Budapest, izotópos jelzőberendezés kísérlete a MÁV Tudományos Kutató Intézet
laboratóriumában, MTI Fotó, Bajkor József felvétele, 20,5x24 cm........................................................................1 000

16573. cca 1960-1965 Budapest, cigaretták égőképességének vizsgálata a Lágymányosi Dohánygyárban, MTI
Fotó, Hadas János felvétele, 20,5x24,5 cm..............................................................................................................1 000

16574. cca 1960-1965 Budapest, ,,Ízelítő az idei fürdőruha divatból", MTI Fotó, Herczeg István felvétele, 20,5x24 cm
........................................................................................................................................................................................1 000

16575. cca 1960-1965 Az Építéstudományi Intézetben kikísérletezett ragasztóanyag terheléspróbája, MTI Fotó,
Marosi László felvétele, 20,5x24,5 cm...................................................................................................................... 1 000

16576. cca 1960-1965 A gyöngyösi tejüzem automatikus pasztőr-feldolgozógépe, MTI Fotó, Kácsor László
felvétele, 20,5x24,5 cm................................................................................................................................................1 000

16577. cca 1960-1965 Televízió erősítő a tokaji Kopasz-hegy tetején, MTI Fotó, Birgés Árpád felvétele, kis
saroktöréssel, 26,5x18 cm..........................................................................................................................................1 000

16578. cca 1960-1965 Úttörők az Országházban rendezett karácsonyfa ünnepségen, MTI Fotó, Fényes Tamás
felvétele, 26,5x18 cm...................................................................................................................................................1 000

16579. cca 1960-1965 Dobozi Éva és Ozsváth József a III. Budapesti Táncverseny döntőjében, MTI Fotó, Mikó
László felvétele, 27x18 cm..........................................................................................................................................1 000

16580. cca 1960-1965 Szputnyikfigyelő állomás és csillagvizsgáló építése Miskolc legmagasabb toronyházának
tetején, MTI Fotó, Birgés Árpád felvétele, szélén kis szakadással, 27x18 cm.....................................................1 000

16581. cca 1960-1965 Székesfehérvár, megnyílt az újjáépített Vörösmarty Mihály Megyei Könyvtár, MTI Fotó,
Tormai Andor felvétele, 20,5x24,5 cm.......................................................................................................................1 000

16582. cca 1960-1965 Árvíz Borsodban (Gelej község), MTI Fotó, Birgés Árpád felvétele, 20,5x24,5 cm................. 1 000
16583. cca 1960-1965 A Csomagolástechnikai Intézet által fejlesztett, tál alakú alumíniumfólia bemutatása, MTI

Fotó, Pálfai Gábor felvétele, 26,5x18 cm..................................................................................................................1 000
16584. cca 1960-1965 Magyarországon elsőként készülő függőtető a Szőlészeti Kutató Intézet Jászberényi úti

építkezésén, MTI Fotó, Mező Sándor felvétele, 20,5x24,5 cm.............................................................................. 1 000
16585. cca 1960-1965 Budapest, a bíróság felelősségre vonja Rózsa Ferenc autóbusz-kalauzt, miután egy

jogtalanul vezetett autóbusszal halálos balesetet okozott, MTI Fotó, Friedmann Endre felvétele, kis felületi
sérüléssel, 20,5x24,5 cm.............................................................................................................................................1 000

16586. cca 1960-1965 Budapest, az apósa meggyilkolásáért a Legfelsőbb Bíróság által halálra ítélt Szarka László,
MTI Fotó, Friedmann Endre felvétele, a szöveg egy része lekopott, 20,5x24 cm................................................1 000

16587. cca 1960-1965 A Magyar Honvédelmi Sportszövetség Steinmetz kapitány emlékversenye a Ferihegyi
repülőtéren, MTI Fotó, Mikó László felvétele, 27x18,5 cm..................................................................................... 1 000

16588. cca 1960-1965 A Magyar Jégrevü "Paprikacoctail" c. új műsorának bemutatója, MTI Fotó, Mikó László
felvétele, szélén kisebb sérüléssel, 26,5x18 cm.......................................................................................................1 000

16589. 1926 Csapatfotó, Magyarság - Fer. Vasutas 5:2, sérült kartonra ragasztva, 15,5x23 cm..................................1 600
16590. 1938/1939 cca 180 darab kisméretű fotó, közte érsekújvári képekkel, helyi látványosságokkal, albumba

rendezve, kísérőszövegekkel................................................................................................................................... 13 000
16591. cca 1960-1970 5 db magyar labdarúgókat ábrázoló fotó. Népsport, stb eredeti kiadások. 24x18 cm-ig.........5 000
16592. cca 1900-1940 Kb 40 db régi fotó vegyes témában................................................................................................4 000
16593. cca 1920, 2 darab nagyméretű családi fotó, sérülésekkel, 29x37 cm alatt.......................................................... 1 600
16594. 1906 Bp. I., Szentháromság tér, Szent István király lovasszobrának felavatása a Halászbástyánál,

nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, a kartonon sérülésekkel, sarokhiánnyal, 23,5x29,5 cm, teljes méret:
37,5x43,5 cm..............................................................................................................................................................20 000

16595. cca 1920-1930 Ünnepség alkalmából felállított díszpáholy, az első sorban Horthy Miklós kormányzó, Barsy
Aladár miniszterelnökségi osztálytanácsos és más kormánytisztviselők, méltóságok társaságában;
nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, Schäffer Ármin budapesti fényképész műterméből, a hátoldalon
pecséttel jelzett, sérült kartonon, 24x38,5 cm, teljes méret: 33x49,5 cm............................................................10 000

16596. cca 1920-1930 Vízparti város, fotó, jelzett. Üvegezett, fakeretben. 29x23,5 cm.................................................... 500
16597. 1911 Keszthely, a Magyar Vasúti és Hajózási Club üdülőtelepén készült csoportkép gyerekekkel, fotó

dekoratív kartonon, feliratozva, 15x11 cm (karton: 27,5x22 cm)........................................................................... 2 600

Reklám

16620. Számolócédulák. Addition Notes. Számolócédula katalógus. Régmúlt idők 1. S. Nagy Anikó előszavával.
Bp., 2003, Bedő Bt., 2+200+2 p. CD-rom nélkül! Kiadói spirálkötés.....................................................................4 800

16621. cca 160 darab vegyes söralátét..................................................................................................................................3 000
16622. cca 1910-1920 Bp. IV., Szigeti Nándor és Fia aranyműves és órás reklámlapja................................................ 1 800
16623. Wills's Cigarettes angol cigaretta-gyűjtőképek, 50 db-os komplett sorozat (vadvirágok), albumlapokon /

English cigarette collectible pictures, complete series of 50 (Wild Flowers), in album sheets........................... 5 000
16624. Player's Cigarettes angol cigaretta-gyűjtőképek, 50 db-os komplett sorozat (madarak és fiókáik),

albumlapokon / English cigarette collectible pictures, complete series of 50 (Birds & Their Young), in album
sheets............................................................................................................................................................................ 5 000
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16625. 1930 Miskolc Simon József mechanikai, villamos és csillárműhely fejléces számla + Kóos Soma lámpa
raktár reklám nyomtatvány..........................................................................................................................................1 800

16626. 1930 Miskolc Merényi Antal kéményseprő mester fejléces számla.......................................................................1 800
16627. 1940 Bp., Földes Ede Bizományi Könyv-, Zenemű-, Folyóirat-,Divatlap, Beszerzési és Szállítási Vállalat

reklámos képeslapja, rajta gépelt üzenettel az Exodus Könyvkiadó vezetője, Szabó Imre (1904-1958)
részére...........................................................................................................................................................................1 800

16628. 1940 Bp., Révai Testvérek reklámos megrendelőlapja, [Szabó Dezső: Az elsodort falu kötetek], az Exodus
Könyvkiadó vezetője, Szabó Imre (1904-1958) részére.........................................................................................1 800

16629. 1943 Bp., Szépmíves Műhely Könyvkiadó, Könyvkereskedésének reklámos képeslapja, Szabó Imre
(1904-1958) könyvkiadó, szerkesztő, az Exodus Könyvkiadó vezetője részére, a másik oldalán Lajos
Ferenc: Ázsia c. rajzfantázia sorozat 1 darabjával...................................................................................................1 600

16630. 1943 Kassa, Zakariás Zenemű-, Könyv- és Papírkereskedés megrendelőlapja és gépelt levele egy
prospektus hátoldalán, az Exodus Könyvkiadó vezetője, Szabó Imre (1904-1958) részére..............................1 800

16631. 1940 Bp., Fischer Sándor antiquár könyvkereskedése reklámos megrendelőlapja, az Exodus Könyvkiadó
vezetője, Szabó Imre (1904-1958) részére.............................................................................................................. 1 800

16632. 1942 Welvard taxigépirás, reklámlap, Exodus könyvkiadó részére.......................................................................1 600
16633. "Lám Sándor üveg és porczellán üzelte Debreczen, piacz- és Hatvan-utcza sarkán", Bp., Redő

Testvérek-ny.,...............................................................................................................................................................8 000
16634. cca 1910-1920 "Tudja ön már, hogy mi a Lysoform?", színes litho számolócédula, Bp., Globus-ny., a cédula

egyik felső sarkán kis hiánnyal................................................................................................................................... 1 600
16635. XX. század eleje St. Hubertus-Tafelwasser aus der Aphoteke in Gloggnitz, Gloggnitz, Anton Kiefer-ny.,

német nyelvű reklámlapok, 11x20 cm....................................................................................................................... 2 000
16636. 1939-1942 Lingel Károly és Fiai Butorgyár számla, pecséttel és aláírással, Vittay Győző mérnök részére,

valamint Lingel reklámos boríték, Szathmáry Margit (1905-1998) részére.......................................................... 2 000
16637. Malév emléktárgyak tételben......................................................................................................................................3 000
16638. 2 darab Ibusz tok..........................................................................................................................................................1 600
16639. 2011 Horizon - A MALÉV magazinja + Lufthansa irat tok.......................................................................................1 600
16640. 15 darab régi zömmel fém doboz...............................................................................................................................3 000
16641. cca 1980 ÁFÉSZ tavaszi ajánlat nagy méretű retro plakát 100x35 cm.................................................................2 000
16642. 1912 Gábor Ignácz Fiu-Internátusa, Bp., VI. ker, Munkácsy utcza 21 sz., reklám prospektus számos fotó

illusztrációval, utolsó oldalon Tátralomnici vakáció hirdetéssel, in: Köztelek, XXII. évf. 27. sz., 1912.IV.8.,
945-948. o., hajtva....................................................................................................................................................... 1 800

16643. Radium gyertya reklám nyomódúc, 16,5x7,5 cm.....................................................................................................1 800
16644. cca 1932-1942 Gyógyszerészeti témájú nyomtatványok, össz. 6 db: Orvosi zsebnaptár 1932., Rex

Gyógyszervegyészeti Gyár Gyógyszerkészítményeinek ismertetője, Medichemia Pro Memoria
Gyógyszerkülönlegességek ismertetője, reklám levelezőlapok............................................................................. 2 600

16645. Vegyes italcímkék, rágógumi-címkék, reklámnyomtatványok, stb.........................................................................2 600
16646. Miskolc 1927 "Miskolczi Gőztéglagyár Részvénytársaság" fejléces számla........................................................2 400
16647. 5 db nagy méretű kávészsák 50x80 cm-től...............................................................................................................6 000
16648. Plakáttervek, reklám grafikák, ex librisek. 9 db, két kartonon. Klf technikákkal készült grafikák 26x16 cm-ig2 200
16649. Retró Mercedes-Benz reklámos papírzacskó, kis sérüléssel, 39,5x35 cm...........................................................3 000
16650. Vegyes retro reklámos zacskó tétel, Centrum Áruház, Aranypók, Háztartási és Illatszer Boltok, Alkalmi Áruk

Háza Vállalat, hajtottak, 33x21 cm és 27x14 cm közötti méretben........................................................................2 000
16651. cca 1920-1930 Schönfeld Dezső műszaki nagykereskedő (Bp. VI., Csengery u. 88.) aranyozott bőr

füzet/notesz borító, korának megfelelő állapotban, 18,5x13,5 cm.........................................................................1 200
16652. Ragyogó Vegyiüzem Bp. VIII. Szigetvári utca fejléces levélpapírja.......................................................................2 000
16653. Köel Vegyiművek Bp. VIII. fejléces levélpapírja........................................................................................................2 000
16654. Spéter Vegyiművek (Spéter Miksa) Zulu fejléces levélpapírja, hajtva...................................................................2 000
16655. cca 1910 Magyar Labdarúgók Szövetsége Budapest szecessziós fejléces levélpapír...................................... 8 000
16656. cca 1940 Tevely Béla Szent Klára gyógyszertára Bp XI. Horthy Miklós gyógyszeres zacskó 11x7 cm...........1 800
16657. cca 1940 Tevely Béla Szent Klára gyógyszertára Bp XI. Horthy Miklós út teás zacskó 10x14 cm...................1 800
16658. cca 1940 Tevely Béla Szent Klára gyógyszertára Bp XI. Horthy Miklós gyógyszeres zacskó 11x7 cm...........1 800
16659. cca 1940 Szeiler József, Faragó Sándor Szolnok, Pátria Budapest 4 db nyomda reklám címke 16 cm-ig..... 5 000
16660. Szovjet reklámlapok, 11 db.........................................................................................................................................1 200
16661. cca 1900 Suchard kakaó 6 db litho gyűjtőkép..........................................................................................................3 000
16662. 34 db régi citrom/narancs csomagoló papír, különféle méretben, változó állapotban.........................................1 200
16663. 6 darab fém doboz, zömmel reklámosak, klf méretben...........................................................................................1 200
16664. Hunguest Hotel címkegyűjtemény és étlapok, sérült borító.................................................................................... 2 800
16665. cca 1910 gyógyszertári porcelán tégely, kopott felirattal m: 6 cm..........................................................................1 200
16666. cca 1930 5 db sajószentpéteri fejléces számla klf kereskedőktől, cégektől.........................................................3 600
16667. cca 1930 5 db sajószentpéteri fejléces számla klf kereskedőktől, cégektől.........................................................3 600
16668. Miskolc 1930 "Miskolczi Gőztéglagyár Részvénytársaság" fejléces levélboríték................................................ 1 400
16669. 1935 Bp., Magyar Wolframlámpa-gyár Kremeneczky János R.T. ,,Orion-Neon" fejléces levélpapírra írt,

személyes tartalmú levél............................................................................................................................................. 4 000
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16670. 1930 Bp., Hutter József Szappangyár-Olajipar R.T. fejléces számla, 2f okmánybélyeggel, eredeti borítékkal1 400
16671. cca 1960-1970. 4 db vendéglátó reklámos szalvéta: Astoria étterem, Budapest (2 különböző) -- Kárpátia

étterem, Budapest (2 különböző).................................................................................................................................. 800
16672. cca 1960-1970. 2 db vendéglátó reklámos szalvéta: "látogassa a XIII. kerületi Kiskakuk Modern és Sabária

éttermeket. A Club bárban minden este Chappy-Falvai duó" -- Hortobágyi Csárda............................................1 000
16673. cca 1960-1970. 4 db vendéglátó reklámos szalvéta: Hotel Erzsébet, Budapest -- Hotel Vörös Csillag,

Budapest -- Hotel Vörös Csillag, Budapest, Széchenyi-hegy -- Grand Hotel Royal (Budapest)...........................800
16674. cca 1960-1970. 3 db vendéglátó reklámos szalvéta: Pilvax étterem, Budapest -- Mátyás Pince étterem,

Budapest -- Százéves étterem, Budapest.................................................................................................................1 000
16675. cca 1960-1970. 6 db vendéglátó reklámos szalvéta: Hotel Metropol, Budapest (2 különböző) -- Grand Hotel

Margitsziget, Budapest (4 különböző).......................................................................................................................1 000
16676. cca 1960-1970. 6 db vendéglátó reklámos szalvéta: Hotel Duna, Budapest (3 különböző) -- Grand Hotel

Gellért, Budapest (3 különböző): Hotel / Restaurant / Drink bar............................................................................ 1 000
16677. cca 1960. 5 db vendéglátó reklámos szalvéta: Hotel Nemzeti, Budapest: "A 80 éves középfokú iparoktatás

kiállítása" (2 különböző) -- Hotel Nemzeti, Budapest -- Park Hotel, Budapest (2 különböző)............................ 1 000
16678. cca 1960-1970. 3 db vendéglátó reklámos szalvéta: Rózsadomb Cukrászda, Budapest -- Anna Mackó

espresso, Budapest -- Rege / Kedves / Sport cukrászda, Budapest........................................................................800
16679. cca 1960-1970. 4 db vendéglátó reklámos szalvéta: Aero Espresso, Budapest (2 különböző) -- Belvárosi

Kávéház, Budapest -- Hotel Continental Espresso, Budapest...................................................................................800
16680. cca 1960-1970. 4 db vendéglátó reklámos szalvéta: Vörösmarty Cukrászda, Budapest (3 különböző) -- Béke

Szálló: Cukrászda / Szondy söröző-borozó / Kupolaterem / Étterem, Budapest.....................................................800
16681. cca 1960. 5 db retró reklámos szalvéta: Takarékbetétkönyv: "A szakszervezeti üdülés a jó munka jutalma" --

1961 BUÉK, az Országos Takarékpénztár Veszprém megyei fiókja -- ÁB: "Nyugodtan üdülhet, ha van
általános háztartási biztosítása!" (2 különböző) -- "Takarékoskodj! Gyűjts takarékbélyeget és valóra válnak
vágyaid!" (Pedagógusok és Tanulók takarékpénztára)...........................................................................................1 000

16682. 1960. Római Olimpia: 4 db reklámos szalvéta: Roma MCMLX (2 különböző) - Roma 1960, Olympia Toto (2
különböző).....................................................................................................................................................................1 000

16683. cca 1960-1970. 3 db retró reklámos szalvéta: Corvin Áruház / Fővárosi Nagycirkusz (Braziliana délamerikai
revü) -- "Az Illatszerbolt köszönti Önt az 50. Nemzetközi Nőnap alkalmából" -- Ábránd kozmetikai
készítmények................................................................................................................................................................1 000

16684. cca 1960-1970. 4 db retró reklámos szalvéta: 50 éves a nőmozgalom / 10 éves a "Röltex Rózsi" -- MOKÉP
őszi filmújdonságok -- Hungarofruct, Magyar Jonathán alma -- Boldog Újévet kívánnak a Bakonyvidéki
Üzemi Vendéglátó Vállalat dolgozói...........................................................................................................................1 000

16685. cca 1960-1970. 5 db vendéglátó reklámos szalvéta: Éttermi és Büfé Vállalat, Budapest (3 különböző) -- 1960.
Országos Vendéglátóipari Napok -- Kalória-táblázat................................................................................................. 800

16686. cca 1960-1970. Debrecen, Aranybika Szálloda-étterem: 3 db feliratozott (különböző) és 5 különféle, mintás
vendéglátó reklámos szalvéta + 1 db Aranybika Cukrászda szalvéta (összesen 9 db)......................................1 000

16687. cca 1960-1970. 4 db retró reklámos szalvéta: "Minden út az Állami Könyvesboltokba vezet" (2 különböző) --
Vörösmarty-téri Áruház - áruház a belvárosban (2 különböző)..................................................................................800

16688. cca 1960-1970. 2 db vendéglátó reklámos szalvéta: Hungaria Kávéház (kártya) -- Cafe Hungaria Restaurant600
16689. cca 1960-1970. 8 db francia vendéglátó reklámos szalvéta: Thé de l'Éléphant (2 különböző) -- Biard --

CASG Jean Bouin -- Pizzeria "Le Micholet" Bar, Toulon -- Le Self des Selfs, Paris -- Joutéla -- Relais de la
Magdeleine....................................................................................................................................................................1 000

16690. cca 1960-1970. 4 db angol nyelvű vendéglátó reklámos szalvéta: Haig Scotch Whisky -- Rickey's (Studio Inn /
Gourmet Shop / Rendezvous Room / Rancho Rafael / Coach Room), USA -- High as a kite -- The Brass Rail
(Restaurants / Coffee Shops) New York...................................................................................................................... 800

16691. cca 1960-1970. 6 db német nyelvű vendéglátó reklámos szalvéta: Ewika Kaffee- u. Tee- Direktversand, Wien
(2 db különböző) -- Mikado Tee, Kaffee -- Santora Kaffee, Ein Genuss in der Scale -- Stambulia Kaffee - Tee,
In aller Munde.. -- Prost! T-T-T......................................................................................................................................800

16692. cca 1960-1970. 3 db reklámos szalvéta: SAS [Scandinavian Airlines] (2 különböző) -- Sabena, Belgian
World Airlines................................................................................................................................................................1 000

16693. Kb 80 db régebbi italcímke: sörös, boros címke, egyéb ital címke.........................................................................5 000
16694. cca 1940-1944 Gyógyszerreklám tétel, 5 db: Richter Gedeon Rt. Vasobroman tabletta doboz (használatlan),

Dr. Wander Eucarbon tabletta használati utasítás (16 db-os vágatlan ív), stb.....................................................1 000
16695. 8 doboz különféle régi gémkapocs, rajzszög, gombostű, eredeti teljes dobozzal + modern fűzőgép kapoccsal

........................................................................................................................................................................................3 000
16696. Nemzetközi Vásár a Városligetben, divatbemutató. Plakát vagy reklámgrafika terv, 1940-50 körül. Tempera,

ceruza, kollázs, papír. Bal szélén Ötlet Reklámgrafikai Műhely bélyegzőjével. Jobb szélén törésnyomokkal,
lap alján apró szakadással. Lap tetején apró rajzszög ütötte lyukkal. 12,5x44 cm..............................................6 000

16697. cca 1930 Bp., Steyr Művek Magyar Kereskedelmi R.T., Russell mezőgazdasági gépet reklámozó, illusztrált
boríték, 29x22,5 cm..................................................................................................................................................... 3 000

16698. 1936 Bp., Magyar Wolframlámpa-gyár Kremeneczky János R.T. ,,Orion Radio" fejléces levélpapírra írt,
személyes tartalmú levél............................................................................................................................................. 3 000

16699. Vegyes italcímke tétel (közte magyar, ukrán, albán, stb.), össz. 29 db.................................................................1 400
16700. cca 1930 7 db reklámos levélboríték mind különféle...............................................................................................3 000
16701. Doboznyi antik fémdoboz és patikai üveg, közte porcelán tégely, Ovomaltine fémdoboz..................................3 600
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16702. cca 1960-1970. 2 db oldtimer autókat ábrázolló reklámos szalvéta: 1924 Mercedes / 1929 Bugatti / 1932 Blue
Bird / 1925 Citroen -- 1912 Hupmobile / 1910 Stanley Steamer / 1908 Model "T" Ford / 1911 Maxwell.............600

16703. cca 1960-1970. 5 db reklámos poháralátét + 1db szalvéta: Restaurant Hongrois (2 db: poháralátét + szalvéta)
- Hotel Ifjúság, Budapest -- Restaurácie a Jedálne, Trencín -- "Canadian Club" Imported Whisky -- Jules
Bouchet Cognac (kissé sérült).......................................................................................................................................800

16704. Vigadó Hotel pult toll + hotel szobacímke..................................................................................................................1 200
16705. cca 1970 Hong Kong Park hotel két képes reklám ismertető kiadvány / 2 picture booklet................................ 1 600
16706. 2 db kínai hotel cimke az 1950-es évekből............................................................................................................... 1 000
16707. 1936 Wohl Jenő vaskereskedő Tokaj fejléces számla............................................................................................1 400
16708. 1982 Hungalu reklámos fém kártyanaptár................................................................................................................3 000
16709. 1949 Sajószentpéter Orosz Lajos borkereskedő vételi jegy tömbje 50 dupla lap, hiánytalan........................... 1 400
16710. Azophenum Coffeinum Citricium fém gyógyszeres doboz, kopásnyomokkal, 7x5 cm........................................1 000
16711. cc 1939-1948 5 db zsebnaptár, tárcanaptár............................................................................................................ 1 800
16712. dr. Deér Jó pásztor gyógyszertára Budapest gyógyszeres dobozka (sérült), benne szedési utasítással

3,5x3,5 cm.....................................................................................................................................................................3 000
16713. cca 1880 6 db különféle árut reklámozó litho gyűjtő kártya / Commercial goods itho cards...............................4 200
16714. 1983 Észak Budai Munkás ÁFÉSZ fém kártyanaptár 7x10 cm............................................................................. 2 600
16715. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
16716. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
16717. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
16718. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
16719. Ágnes-forrás savanyúvíz számolócédula..................................................................................................................3 600
16720. Schnider József harisnya és szövött áru különlegességek litho számolócédula..................................................3 600
16721. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
16722. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
16723. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
16724. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
16725. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
16726. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
16727. Palma számolócédula.....................................................................................................................................................900
16728. cca 1900 3 db litho gyűjtőkép hátoldalon Szabó Pál könyvkereskedő reklámjával az egyiken......................... 1 200
16729. Stühmer-sorozat: "A parkban" (12xklf) dombornyomott, lithográf kivitelű gyűjtőkártya. A sorozat 49-60.

közötti számú darabjai, a növénykategória összes darabja!..................................................................................6 000
16730. Stühmer-sorozat: "Exotikus fák és cserjék" (6xklf) dombornyomott, lithográf kivitelű gyűjtőkártya. A sorozat

133., 136., 141. és 142-144. közötti számú darabjai...............................................................................................3 000
16731. Stühmer-sorozat: "Gyümölcsfélék" (12xklf) dombornyomott, lithográf kivitelű gyűjtőkártya. A sorozat

157-168. közötti számú darabjai, a növénykategória összes darabja!................................................................. 6 000
16732. Stühmer-sorozat: "Kerti virágok " (7xklf) dombornyomott, lithográf kivitelű gyűjtőkártya. A sorozat 169-175.

közötti számú darabjai.................................................................................................................................................3 600
16733. Stühmer-sorozat: "A lomberdőben " és "A szántóföldön" (4xklf) dombornyomott, lithográf kivitelű

gyűjtőkártya. A sorozat 99., 109., 110. és 112. számú darabjai.............................................................................2 000
16734. Stühmer-sorozat: "Kerti virágok", "A lomberdőben" és "Vizinövények" (6xklf) dombornyomott, lithográf

kivitelű gyűjtőkártya. A sorozat 65., 99., 176., 177., 179. és 180. számú darabjai.............................................. 3 000
16735. 3 db reklámlap: ,,Elida" Magyar Illatszer- és Pipereszappangyár Rt. litho reklámkártya, 12x7 cm + Kondor

Rezső Redőnygyára és Weszely Klisé Műintézet reklám levelezőlapok...............................................................2 400
16736. Dr. Oetker kétoldalas reklám, egyik oldalán mutatós grafikával.............................................................................2 000
16737. 1942 BUÉK - The Jolly Joker, Piatnik kártyanaptár, kissé viseltes, 9x6,5 cm.....................................................6 000
16738. Fiumei kávébehozatali jegyzék és 2 db kávés reklámzacskó................................................................................ 1 800
16739. cca 1900 Medgyes (Mediasch), Fritz Konrad Martin bádogos német nyelvű reklámkártyája, hátoldalán

későbbi felirattal, 12x7 cm.......................................................................................................................................... 1 600
16740. 1945 Csonka János Gépgyára Rt. karácsonyi ünnepségének meghívója, 1945. dec. 9. (átdátumozva alul

21-re), 2 sztl. lev...........................................................................................................................................................1 800
16741. 5 db klf. Palma számolócédula...................................................................................................................................1 400
16742. Duna Általános Biztosító Rt. reklámos levelezőlap.................................................................................................. 1 600
16743. Suchard Cacao litho reklámlap...................................................................................................................................1 600
16744. Szeged, Kecskeméti Antal reklámos fém notesztartó és fejléces notesz 8x13 cm..............................................4 000
16745. Bácsényszki József kolozsvári ékszerész díszdoboza 12 cm................................................................................4 000
16746. cca 1965-1999, 100 darab vegyes kártyanaptár..................................................................................................... 4 000
16747. Goldner Zs. és Fiai Bp. VI. Podmaniczky u. 18. asztalos és kárpitosmesterek prospektusa..............................4 000
16748. cca 1960-1970 Vegyes témájú reklámos kártyanaptárak, 18 db...........................................................................1 400
16749. cca 1930-1940 Modiano cigaretta reklámos könyvjelző, kétoldalas, kissé sérült, 16x5,5 cm........................... 1 000
16750. cca 1900 Biciklis lánykát ábrázoló kávés reklám dombornyomott litográfia 8x11 cmcirca 1900 Coffee

advertisement depicting a girl on a bicycle embossed lithograph 8x11 cm.......................................................... 3 000
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16751. Exodus könyvkiadó meghívója 1943. évi könyvnapra és Exodus könyvkiadói szignetje. Fametszet, papír,
Szoboszlai Mata János (1907-1944) jelzés nélküli grafikája. 10x14 és 10x7 cm................................................1 800

16752. Sternberg Ármin és Testvére Cs. és Kir. Udvari-Hangszer-Gyár litografált színes számolócédulája............... 2 800
16753. cca 1922 Pallos és Papné marosvásárhelyi kereskedő postázott reklám levelezőlapja.....................................2 400
16754. Herczeg és Geiger Mágnás cipőcrém számolócéda............................................................................................... 1 600
16755. Ági Lajos vasáruk és kocsirészek raktára számolócéda.........................................................................................1 600
16756. Sugár Andor "Madonna"-Drogeria "Nyugodt éjszakát "Cito" poloskairtó eszencziával", számolócédula,

sérült, javított.................................................................................................................................................................1 600
16757. Liliom Vászon Vállalat számolócédula.......................................................................................................................1 600
16758. "Hazslinszky Károly gyógyszerész laboratóriuma, Budapest", számolócédula, 8x15 cm...................................1 600
16759. cca 1905 Lichtwitz E. és Társa finom likőrök gyára számolócédula......................................................................1 600
16760. Első Alföldi Cignac Gyár Rt. Kecskemét számolócédula........................................................................................ 1 600
16761. Sternberg Ármin és Testvére cs. és kir. udvari hangszergyár számolócédulája, rajta budapesti épületekkel

is.....................................................................................................................................................................................2 800
16762. 3 db számolócédula: Hungária Gyógyforrás Harmatvíz, Hungária Fürdő, Szt. Lukácsfürdő kristályvíz........... 3 000
16763. 4 db számolócédula: Törley pezsgő, Kristály ásványvíz, Schmidthauer-féle Igmándi keserűvíz.......................1 800
16764. 4 db különféle Törley pezsgő számolócédula...........................................................................................................1 800
16765. 3 db számolócédula: Szent István dupla malátasör, Gróf Esterházy Ferencz uradalmi pezsgőgyára Tata,

Louis Francois &amp; Co. pezsgőgyártelep Budafok..............................................................................................3 600
16766. cca 1930-1940 Beliczay Béla mézeskalácsos és viaszgyertya-öntő (Bp. VII., Csányi u. 3.) reklámlap,

hátoldalán kézzel írt nyugta, sarkán folttal, 21x15 cm.............................................................................................2 400
16767. "Első magyar szakácsművészeti kiállítás a székesfővárosi (Pesti) Vigadó Termeiben. 1910 deczember

28-tük 1911. évi január hó 2-ig. A Magyarországi Szakácsok Segítő Társalapja javára rendezi a Magyar
Szakácsok köre.", számolócédula, az egyik sarkán apró hiánnyal, 6,5x14,5 cm................................................ 2 800

16768. cca 1925 Segesvár gyógyszertári papírtasak dr. Victor Capesias gyógyszertárából 7x11 cm..........................3 000
16769. Wills's Cigarettes angol cigaretta-gyűjtőképek, 50 db-os komplett sorozat ("Tudod-e ...?"), albumlapokon /

English cigarette collectible pictures, complete series of 50 ('Do You Know ...?'), in album sheets..................5 000
16770. Player's Cigarettes angol cigaretta-gyűjtőképek, 50 db-os komplett sorozat (kutyák), albumlapokon / English

cigarette collectible pictures, complete series of 50 (Dogs), in album sheets...................................................... 5 000
16771. 1913 Bp. VI. Nagymező utca, Brunner I. L. és Társa Budapest árjegyzék, széteső állapotban, 880p............. 2 800
16772. Wills's Cigarettes angol cigaretta-gyűjtőképek, 50 db-os komplett sorozat (Brit Királyi Haditengerészet),

gyűrűs albumban / English cigarette collectible pictures, complete series of 50 (Life in the Royal Navy), in
ring binder..................................................................................................................................................................... 5 500

16773. Monofil düsesz paszpollal! Divat reklám- vagy plakátterv, akvarell, papír, feltehetően 1960 körül,
olvashatatlan jelzéssel és ajándékozási sorokkal, üvegezett fakeretben, 34,5x16,5 cm....................................9 000

16774. cca 1930 Fiuggi gyógyvíz Lakos Andor fejléces levél............................................................................................. 1 400
16775. cca 1935 Kronprinz Művek 3 darab fejléces levél....................................................................................................2 000
16776. Modiano reklám plakát terv, rajz Spányik K. jelzéssel. Foltos, paszpartuban 19x17 cm..................................10 000
16777. Egyszemélyes cukor gyűjtemény. Egy doboznyi rengeteg különféle.....................................................................4 600
16778. Szivaros doboz tétel, közte 3 darab szivarral...........................................................................................................3 000
16779. Lucky Strike cigaretta fém reklám tábla, dombornyomott 40x60 cm.....................................................................3 000
16780. MALÉV fedélszetti kézitáska. Műbőr 46 cm............................................................................................................. 3 000
16781. Goden State powdered milk fém doboz m: 20 cm................................................................................................... 5 000
16782. MALÉV relikviák: két porcelán, újság, stb.................................................................................................................3 000
16783. Auguszt E. József cukrász feliratos fa doboz 20x14 cm......................................................................................... 3 000
16784. Szent István Aranykakaó tasak, hűségjeggyel a hátoldalán...................................................................................3 000
16785. 1932 Budafoki Zománc és Fémárugyár Robur kályha prospektus, 4p................................................................. 1 400
16786. Carl Hackl: Gevaert-Handbuch. Hrsg. von - -. Berlin, 1916, : Gevaert. Kiadói szecessziós kartonált

papírkötés, kopott, foltos borítóval, sérült gerinccel, ex libris-szel: Ex libris Takáts Károly, ismeretlen
technikával, papír, jelzett a dúcon, 9x7 cm...............................................................................................................2 000

16787. Dr. Wander Ergolin "Friss üde lehelet" szájvíztabletta ismertetője.........................................................................1 000
16788. Gucci parfűn doboz, 25x20 cm + kínai zöld tea doboz 21x14 cm..........................................................................2 000
16789. cca 1900-1940 Nagy reklám tétel, főleg fejléces számlák, reklám nyomtatványok, levélpapírok 100 db........ 9 000
16790. cca 1900-1940 Nagy reklám tétel, főleg fejléces számlák, reklám nyomtatványok, levélpapírok 100 db........ 9 000
16791. cca 1900-1940 Nagy reklám tétel, főleg fejléces számlák, reklám nyomtatványok, levélpapírok 100 db........ 9 000
16792. cca 1900-1940 Nagy reklám tétel, főleg fejléces számlák, reklám nyomtatványok, levélpapírok 100 db........ 9 000
16793. Delicious Mazawattee Tea fémdoboz, kopással, 22x14x14 cm.............................................................................3 600
16794. cca 1940, 7 doboz kötszer..........................................................................................................................................2 000
16795. Malév repülőgép alakú asztali óra, 6x7 cm...............................................................................................................3 400
16796. Doboznyi cca 150 darab régi szalvéta, jó darabokkal, jó állapotban.....................................................................5 000
16797. cca 1940 Dán Sándor gyümölcs-zöldség export konzerv címke, 26,5x9 cm....................................................... 1 200
16798. Reklámnyomtatványok (címkék, számolócédulák, stb.) gyűjteménye, nagyobbrészt modern, közte régi

darabokkal ("I. Ferencz József temesvári gyártmány" gyufacímke, stb.), beragasztva, mappában..................2 000
16799. Egy doboznyi vegyes söralátét................................................................................................................................... 1 200
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16800. 1928 Magyar Köztisztviselők Fogyasztási Szövetkezete értesítője. 1928. nov. 15. Fekete-fehér képekkel
illusztrált katalógus, árjegyzék. Borító nélkül, sérült, hiányos, 39-156 p............................................................... 1 800

16801. Modern borcímke-gyűjtemény, berakóban............................................................................................................... 1 800
16802. cca 1920 Vegyes reklám nyomtatvány tétel, közel 100 nyomtatvány, sok egyforma..........................................1 400
16803. Sputnyik cigaretta cca 1960 tartalommal..................................................................................................................5 000
16804. 1939 Dr. Shell Dormant gyümölcsvédelmi tanácsai reklámlevél............................................................................1 600
16805. 7 db radiátorokat bemutató reklámlap és prospektus (Magyar Radiátorgyár Rt., Weiss Manfréd, stb.),

vegyes állapotban........................................................................................................................................................ 4 000
16806. "Monopole des Tabacs de Turquie Constantinople" fém cigarettás doboz, 7x9 cm............................................2 000
16807. 1938/39 Goldberger 3 darab termékminta katalógus..............................................................................................4 000
16808. cca 1910 Szigeti Nándor és fia aranyműves fejléces számla.................................................................................3 000
16809. cca 1910 dr. Kollár bőrlemez fedéllemez és vegyipar Illatos út fejléces számla..................................................3 000
16810. cca 1930 Feledy Sándor csillár és fémárugyára fejléces számla...........................................................................3 000
16811. cca 1930 Klösz György grafikai műintézet fejléces számla....................................................................................3 000
16812. ca 1940 Bárdi autó Lancia fejléces céges levélpapír...............................................................................................2 400
16813. cca 1945 Ördög és Markovits autókellék szaküzlet fejléces számla.....................................................................2 000
16814. 1931 Schubert Andor műszaki cikkek, kenőanyagok, szerszámok fejléces számla...........................................2 400
16815. cca 1930 Ulrich BJ. Budapest fürdőszobai kerámiák képes reklám nyomtatvány 4p.........................................3 000
16816. Dimitrino festett fém reklámos cigarettás doboz, kopott, 7x11 cm.........................................................................1 600
16817. 1937 Tiszta József Fuvar vállalkozó fejléces számlája, kis szakadással.............................................................1 800
16818. 1939 Dr. Doby Andor ügyvéd aláírt fejléces levele, folttal.......................................................................................1 800
16819. 1946 Cipőkereskedők Beszerző és Értékesítő Szövetkezete fejléces számla.....................................................1 800
16820. 1946 Cipőkereskedők Beszerző és Értékesítő Szövetkezete fejléces számla.....................................................1 800
16821. 1937 Tiszta József Fuvar vállalkozó fejléces számlája, kis szakadással.............................................................1 800
16822. 1947 Benes Vince Vegyicikkek Gyára fejléces számla, kis sérüléssel................................................................. 1 800
16823. 1947 Benes Vince Vegyicikkek Gyára fejléces árjegyzék, kis sérüléssel.............................................................1 800
16824. 1947 Kardos Adolf és Fiai Cipőgyár fejléces számla, lapszéli sérülésekkel.........................................................1 800
16825. 1947 Délmagyarországi Cipőgyár Szeged fejléces számla....................................................................................1 800
16826. 1943 Neumann M. m. kir. és kamarai szállító fejléces levele Dr. Párkány Frigyes kormányfőtanácsos részére.

........................................................................................................................................................................................1 800
16827. 1909 Tonnel Fabricant maroquinerie papetrerie de luxe fejléces számla.............................................................1 800
16828. 1947 Spitzer Ármin Kötött- és Szövöttáru Nagykereskedő fejléces számlája, bélyeggel...................................1 800
16829. cca 1940 Bárdi autó Kresz Géza utca fejléces levélpapír.......................................................................................2 600
16830. cca 1942 Vegyes papírrégiség tétel, Wolfner Kerékpárgumi fejléces kitöltetlen számlája,................................2 600
16831. 1868 Anton Ruda cukor, rizs és cukorka gyár fejléces számla..............................................................................2 600
16832. 1868 S. Reich üveggyár fejléces számla...................................................................................................................2 600
16833. 1947 Albus Szappan és olajgyár, Schützer Jakab és Fia, Bp., fejléces levél...................................................... 2 000
16834. 1942 Magyar Oxigéngyár fejléces levélpapír............................................................................................................2 600
16835. cca 1950 Cirkusz plakát 42x14 cm............................................................................................................................3 600
16836. cca 1920-1940 Kb 50 db fejléces számla, levélpapír, stb, néhány duplummal................................................. 18 000
16837. 1942 Hazai Felvonóvállalat Barta és Wáspi fejléces levele....................................................................................1 800
16838. 1939 Arany János Irodalmi és Nyomdai Részvénytársaság fejléces számla.......................................................1 800
16839. 1939 Arany János Irodalmi és Nyomdai Részvénytársaság fejléces számla.......................................................1 800
16840. 1939 Arany János Irodalmi és Nyomdai Részvénytársaság fejléces számla.......................................................1 800
16841. 1940 Grand Hotel Korona Nagyszálló fejléces számla........................................................................................... 1 800
16842. cca 1920 Dr. Kollár Fedéllemez és Vegyipar kitöltetlen fejléces papírja...............................................................1 800
16843. 1946 Cipőkereskedők Beszerző és Értékesítő Szövetkezete fejléces számla.....................................................1 800
16844. 1939 Mád, Lővy Adolf borügynök és vendéglős, Mád. fejléces levelezőlap + Magyar Bor ünnepe

bélyegzéses boríték + 3 db boros emléklap..............................................................................................................2 600
16845. 1941 Witt Károly építőipari vállalt fejléces levél aláírással......................................................................................1 800
16846. 1868 Pest, Franz Romeiser az Arany Golyóhoz címzett üzletének fejléces számla............................................2 600
16847. 1938 Klein Pál faipari vállalt fejléces levél................................................................................................................ 1 800
16848. 9 db számolócédula vegyes minőségben..................................................................................................................2 600
16849. 1938 Ágai és Landau vegyi nyersanyagok fejléces számla....................................................................................1 800
16850. cca 1930 5 db gyógycukorka színes grafikus zacskó..............................................................................................2 600
16851. 1944 Kártyanaptár kis tollas bejegyzéssel 10x13 cm..............................................................................................2 600
16852. cca 1930 3 db számolócédula + kékítős doboz........................................................................................................2 400
16853. 1838 Pest, Franz Romeiser az Arany Golyóhoz címzett üzletének fejléces számla............................................3 000
16854. 1866 Újvidék, Weindl Sohn fejléces számla.............................................................................................................3 000
16855. 1874 Bécs, Leipnik-Lundenburger cukorgyár fejléces számla...............................................................................3 000
16856. 1868 Pest, Franz Romeiser fejléces számla.............................................................................................................3 000
16857. 1868 S. Reich. üveggyár fejléces számla..................................................................................................................3 000
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16858. 1868 Pest, Franz Romeiser az Arany Golyóhoz címzett üzletének fejléces számla............................................3 000
16859. cca 1910-1940 Vegyes témájú nyomtatványok: I. világháborús adományokat köszönő levél, Mávag körlevél,

busz képpel, Magyar Reform Párt programja, stb................................................................................................... 4 000
16860. 1930-1944 Terményforgalmi vállalat okmány tétel. Nagyon sok érdekes számla, dokumentum, sok

aláírással, mappában...................................................................................................................................................6 000
16861. cc 1930 6 db holland csokoládépapír. 8x4 cm......................................................................................................... 2 000
16862. Kis okmány tétel: igazolványok, fényképes bérletjegyek, személyes okmányok, keresztlevelek...................... 2 000
16863. 1937 Tiszta József Fuvar vállalkozó fejléces számlája, sarokhajlással................................................................2 000
16864. 1947 Benes Vince Vegyicikkek Gyára fejléces számla, kis sérüléssel................................................................. 2 000
16865. cca 1920 Dr. Kollár Fedéllemez és Vegyipar kitöltetlen fejléces papírja...............................................................2 000
16866. 1950 Kőbányai Szerszámgépgyár fejléces számla................................................................................................. 2 000
16867. 1950 Kőbányai Szerszámgépgyár fejléces számla................................................................................................. 2 000
16868. 1944 Révai Testvérek Irodalmi Intézet fejléces számla, bélyeggel....................................................................... 2 000
16869. 1947 Emergé és Palma Kaucsuk Részvénytársaság Cipőosztály fejléces számla.............................................2 000
16870. 1946 Cipőkereskedők Beszerző és Értékesítő Szövetkezete fejléces számla.....................................................2 000
16871. 1947 Hazai Felvonóvállalat Barta és Wáspi fejléces levele, szélén szakadással................................................2 000
16872. 1868 Pest, Franz Romeiser az Arany Golyóhoz címzett üzletének fejléces számla............................................3 000
16873. 1948 Barta Emil Nemes Magyarperzsa Üzem Keleti Perzsaszőnyeg Behozatal fejléces számlája..................2 000
16874. 1942 Hazai Felvonóvállalat Barta és Wáspi fejléces számla, szélén szakdással................................................2 000
16875. 1938 Szederjessy és Társa tüzifa- és szénnagykereskedés fejléces szállító-levél.............................................2 000
16876. cca 1940 Grand Hotel "Beograd" fejléces számla................................................................................................... 2 000
16877. 1939 Arany János Irodalmi és Nyomdai Részvénytársaság szállító-levél, folttal.................................................2 000
16878. 1939 Arany János Irodalmi és Nyomdai Részvénytársaság fejléces számla.......................................................2 000
16879. 1939 Arany János Irodalmi és Nyomdai Részvénytársaság fejléces számla.......................................................2 000
16880. 1939 Arany János Irodalmi és Nyomdai Részvénytársaság fejléces számla.......................................................2 000
16881. 1946 Cipőkereskedők Beszerző és Értékesítő Szövetkezete fejléces számla.....................................................2 000
16882. cca 1920 Dr. Kollár Fedéllemez és Vegyipar kitöltetlen fejléces papírja...............................................................2 000
16883. 1947 Wolfner Gyula és Társa cipőgyára fejléces szállítólevél................................................................................2 000
16884. 1947 Breitner és Társa Cipőnagykereskedő fejléces levele...................................................................................2 000
16885. ca 1940 Keffel Ede viaszosvászon, linóleum fejléces céges levélpapír................................................................ 2 400
16886. 1948 Ördög és Markovits autókellélárusító szaküzlet fejléces számla..................................................................2 000
16887. 1876 Miskolc, Liechtenstein és Fűrész cég fejléces számla.................................................................................. 3 000
16888. 1876 DDSG, Dunagőzhajózási társaság fejléces számla.......................................................................................3 000
16889. 1860 Apatin, J. F. Weindl vasárú fejléces számla....................................................................................................3 000
16890. 1868 Bécs, Rösler & Sohn fejléces számla.............................................................................................................. 3 000
16891. 1868 Prága, Sig. C. Rudl fejléces számla.................................................................................................................3 000
16892. 1868 Wien, S. Reich üveggyár, fejléces számla...................................................................................................... 3 000
16893. 6 darab régi fémdoboz, klf méretben.........................................................................................................................6 000
16894. 2005, Lucasfilm, Darth Vader alakú samponos flakon, jelzett, m:22 cm...............................................................4 000
16895. cca 1900 Nyugat folyóirat képeslapja, a hátoldalon Móricz Zsigmonddal, foltos, 14x9 cm................................1 200
16896. Finlandia Vodka világítós reklámtábla, 38x33 cm kijelzőfelülettel..........................................................................3 200
16897. cc 1940 Nádas kézimunka- fonal és rajzműterme számla füzet 130 sorszámozott lappal Kitöltetlen...............2 400
16898. 3 db fémdoboz, benne 2 db dohányos- és egy gyógycukorkás doboz..................................................................2 400
16899. 1925 Szénásy Béla papíráruháza által forgalmazott előjegyzési naptár, 12 db kis füzet (egy-egy az év

minden hónapjára, komplett), az első kettőben ceruzás bejegyzésekkel, a többi füzet kitöltetlen. Eredeti
karton tékában, jó állapotban......................................................................................................................................1 800

Gyufacímke

16915. 55 db magyar gyufacímke a retró korszakból, magyar cégek, áruházak..............................................................1 000
16916. 100 db kínai gyufacímke, közte 36 db kínai harcosokat ábrázoló..........................................................................3 200
16917. Óriási magyar gyufacímke gyűjtemény, kb 16-20 000 darab, szépen rendezve, kötegelve, dobozban.........24 000

Telefonkártyák

16930. 101 db telefonkártya, 80 % magyar...........................................................................................................................2 000
16931. Makaó - Telemovel telefonkártya...............................................................................................................................1 000
16932. Írország - Callcard 5 egységes telefonkártya............................................................................................................1 000
16933. USA-Hawaii - Virágfesztivál 7 egységes telefonkártya........................................................................................... 1 000
16934. Kína - A pekingi opera maszkjai - Vörös arc telefonkártya......................................................................................1 000
16935. Németország - Berlin 2000 20 egységes telefonkártya...........................................................................................1 000
16936. Németország - Trois Tembours: Knaff telefonkártya...............................................................................................1 000
16937. Németország - Mit BTX telefonkártya........................................................................................................................1 000
16938. Finnország - Helsinki '94 atlétika telefonkártya........................................................................................................1 000
16939. Németország 1993 - 30 éves a WWF Németország "darvak" telefonkártya........................................................ 1 000
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16940. Andorra - Andorra '91 zászlók 100 egységes használatlan telefonkártya bontatlan csomagolásban...............1 000
16941. Belgium - Telefonáló kisgyerek 20 egységes telefonkártya....................................................................................1 000
16942. Brazília - Aligátor 50 egységes telefonkártya............................................................................................................1 000
16943. Németország - Willy Brandt telefonkártya.................................................................................................................1 000
16944. Németország - Thüringen telefonkártya....................................................................................................................1 000
16945. Belgium Újév 20 egységes telefonkártya.................................................................................................................. 1 000
16946. Csehország - Radio Europa 2 100 egységes használatlan telefonkártya.............................................................1 000
16947. Gibraltár - Rock '92 100 egységes telefonkártya..................................................................................................... 1 000
16948. Bulgária - Ikonok a Nyevszkij-székesegyházból - Jézus Krisztus 5 egységes telefonkártya............................. 1 000
16949. Ausztrália - Rajzfilm sorozat - "kolbász" telefonkártya.............................................................................................1 000
16950. Hollandia - Floriade 1992 tavaszi virág 20 egységes telefonkártya.......................................................................1 000
16951. Németország 1993 Walter Röhrl Rallyeweltmeister telefonkártya.........................................................................1 000
16952. Cook-szigetek - Pálmafák telefonkártya....................................................................................................................1 000
16953. Horvátország - Olimpiai láng 200 egységes használatlan telefonkártya bontatlan csomagolásban................. 1 000
16954. Amerikai Egyesült Államok - Sprint telefonkártya - Szabadság-szobor................................................................ 1 000
16955. Csehország - lepkék 50 egységes használatlan telefonkártya bontatlan csomagolásban................................. 1 000
16957. Ausztria "1000 Jahre Österreich - D-nap/ Második világháború" 50 egységes telefonkártya............................ 1 000
16958. Gibraltár - Tatárvirág 5 egységes telefonkártya.......................................................................................................1 000
16959. Szlovákia - gyermekkori rák 50 egységes használatlan telefonkártya.................................................................. 1 000
16960. Ausztria 1996 "1000 Jahre Österreich - Der Wiener Walzer" 50 egységes telefonkártya tanúsítvánnyal........ 1 000
16961. Kína - Peking látványosságai - Yuan Ming kert telefonkártya.................................................................................1 000
16962. Kína - Suzhou-torony telefonkártya............................................................................................................................1 000
16963. Olaszország - Szardínia telefonkártya.......................................................................................................................1 000
16964. Görögország - Tripoli 100 egységes használatlan telefonkártya........................................................................... 1 000
16965. Kína - Virágzó táj kilátóval telefonkártya................................................................................................................... 1 000
16966. Ausztria - Turbo Haftpflicht blau 50 egységes telefonkártya.................................................................................. 1 000
16967. Amerikai Egyesült Államok - Sister cities "Kansas City" "Seville" Sprint telefonkártya........................................1 000
16968. Svájc - Bélyegmotívumok - Macska telefonkártya................................................................................................... 1 000
16969. Olaszország - Se ti Gira Di Colpire telefonkártya.....................................................................................................1 000
16970. Kína - Shen Yang - Templom telefonkártya..............................................................................................................1 000
16971. Törökország - Zeusz temploma 30 egységes telefonkártya................................................................................... 1 000
16972. Németország 1993 - Icar E -Knaff telefonkártya......................................................................................................1 000
16973. Amerikai Egyesült államok - Sprint - prepaid "Szabadság-szobor" telefonkártya................................................1 000
16974. Németország 1993 - "Die weltweite Gemeinschaft" telefonkártya.........................................................................1 000
16975. Aland - Vitorlás hajó + Kikötő telefonkártyák, összesen 2 db.................................................................................1 000
16976. 51 db vegyes külföldi telefonkártya............................................................................................................................2 000
16977. Németország-Hollandia - Loriot Telefonkártyák - Artists United for Nature - papagáj+tukán, összesen 2 db.1 000
16978. Észtország - Az első észt telefonkártya tesztkártyája belga motívummal.............................................................1 000
16979. Oroszország - Kalinyingrád/Königsberg székesegyháza - Az első kalinyingrádi telefonkártya......................... 1 000
16980. Németország 1992 - A majom éve telefonkártya..................................................................................................... 1 000
16981. Aland - Aland Island Games '91 telefonkártyák, összesen 2 db............................................................................ 1 000
16982. Németország 1993 - Horoszkóp - Ikrek telefonkártya.............................................................................................1 000
16983. Németország 1993 - Horoszkóp - Mérleg telefonkártya..........................................................................................1 000
16985. 136 darabos német telefonkártya gyűjtemény igényes gyűrűs berakóban...........................................................3 200

Judaika

17006. Judaika aukció. Könyv, folyóirat, metszet, képeslap, fénykép és papírrégiség. 2004. május 2. Biblical World
Gallery 12. árverése. Aukciós katalógus. Kiadói papírkötésben............................................................................ 1 600

17007. Judaika aukció. Könyv, folyóirat, metszet, képeslap, fénykép és papírrégiség. 2003. május 11. Biblical
World Gallery 9. árverése. Aukciós katalógus. Kiadói papírkötésben................................................................... 1 600

17008. Magyarországi judaika aukció (könyv és papírrégiség). 2001. április 1. Biblical World Gallery. Aukciós
katalógus. Kiadói papírkötésben................................................................................................................................1 600

17009. Kemény Henrik (1925-2011) bábművészt ábrázoló 2 db fotóival, miközben bábszínházi kollégáival dolgozik
+ ismertető életútjáról.................................................................................................................................................. 4 000

17010. 1940-41 Pesti Izraelita Hitközség 2 db meghívója irodalmi estre és művészestre, egyik Rajna Mária nevére
postázva és hajtásnyommal........................................................................................................................................2 400

17011. 1915 Pesti Chevra Kadisa értesítője 500 korona jóváírásról temetés üygében, fejléces papíron, 38 fillér, 50
fillér és 1 korona okmánybélyegekkel, Pesti Chevra Kadisa bélyegzőjével, beazonosítandó aláírásokkal...... 3 000

17012. cca 1900-1910 Jeruzsálem, természet virágok a Szentföldről, emlékalbum szárított, préselt virágokkal,
magyar, angol, francia és német nyelven feliratozva. Harántalakú fatáblás kötésben, korának megfelelő
állapotban, az előzéklapon ajándékozási sorokkal, 12 sztl. lev..............................................................................9 000

17013. 1927 Bp., zsidó gimnázium diákjai által összeállított versgyűjtemény, tűzött papírkötés, kissé viseltes, foltos
+ 1943 Az Országos Izraelita Leányárvaház templomát ábrázoló nyomtatvány, a Pesti Izr. Nőegylet
intézményeinek felsorolásával, foltos.........................................................................................................................2 000
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17014. 1871 Pécs, héber község által kiállított okmány.......................................................................................................6 000
17015. Bauer és Weisz Budapest VIII. Gyulay Pál u. gomb, zsinór és paszomány gyár. fotó 17x12 cm.......................4 000
17016. 1938-1945, Izraelita személyek dokumentumai, 4 db.............................................................................................3 000
17017. 1994 Meghívó a Kecskeméti Zsidó Hitközség által az 50 éve elhurcolt és kiirtott zsidó mártírok emlékére

tartott gyászünnepségre.................................................................................................................................................700
17018. 1938 Halotti emléknaptár, Ungerleider Mórné szül. Singer Veron. Dekoratív, litografált emléktábla, kissé

sérült, üvegezett fakeretben, 27x37 cm.....................................................................................................................4 400
17019. 1940 Kiskunhalas, Tábori zsidó munakszolgálatos század, 261/9, 1940. december 3., 2 db fotólap,

törésnyomokkal, szakadásokkal, 8,5x13,5 cm.......................................................................................................50 000
17020. 1947 Bp., a Pesti Izraelita Hitközség rabbisága által kiállított házassági anyakönyvi kivonat, Salgó László

(1910-1985) főrabbi aláírásával.................................................................................................................................3 000
17021. Sefer Netiboth Haschalom. Netiboth Haschalom. Wajikra. Wien, 1818, Anton Schmid. Korabeli

félbőr-kötés, kopott borítóval, a gerincen kis sérüléssel........................................................................................50 000

Cserkész

17030. 1937 Ajkay József és egy másik cserkészvezető gratuláló sorai házasságkötés alkalmából, a "Magyar
Cserkészszövetség Országos Elnöksége" fejléces papírján, részben gépelt, részben autográf sorokkal,
autográf aláírásokkal dr. Jász Elemér részére..........................................................................................................3 000

17031. 1941 Désakna (Ocna Dejului), Erdély, M. Kir. Sóbányahivatal bányalátogatási engedélye a 324. sz. "Attila"
cserkészcsapat részére...............................................................................................................................................2 600

17032. 7 db cserkész fotó (közte magyar cserkészelőadás Melbourne-ben), 8,5x5,5 cm és 13x8,5 cm között..........1 200
17033. Záborszky János: Tavaszi ünnep. Bp., 1922, Bethlen Gábor Irod. és Nyomdai Rt.............................................1 600
17034. A falu várja a cserkészetet. Bp., 1941, Magyar Cserkészszövetség. Kiadói papírkötés, kissé kopottas

állapotban......................................................................................................................................................................1 600
17035. Sándor Dénes: Muzsikál a tábor. Versek. (Dedikált!) Bp., 1931, Budapesti Cserkészkerület, 64 p. Első

kiadás. Kiadói papírkötés, kissé sérült, foltos borítóval, tulajdonosi bélyegzőkkel. A szerző, Sándor Dénes
(1904-1958) hitoktató, cserkészvezető, 1944-ben a budapesti ellenállás résztvevője által dedikált példány. 2 000

17036. Márton Lajos (1891-1953): Reisinger Jenő cserkészkönyvtárából (ex libris), 1928. Klisé, papír, jelzett a
klisén, 18,5x15,5 cm....................................................................................................................................................1 800

17037. cca 1930 4 db cserkész fotó és képeslap.................................................................................................................2 000
17038. Gergely Ferenc: A magyar cserkészet története 1910-1948. Bp., 1989, Göncöl Kiadó. Kiadói

egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban................................................................................................1 200
17039. 1937 Holland Jamboree-ről hazaküldött képeslap Márton Lajos (1891-1953) grafikájával...............................6 000
17040. cca 1930-1940 Cserkészeket ábrázoló fotók, 6 db, változó állapotban, 9x6 cm és 7x5 cm között...................2 000
17041. Márton Ferenc (1884-1940): 1933 Gödöllői Jamboree -Az egyik angol (cserkész) parancsnok. Ceruza,

papír, jelzett, / Scout Jamboree 1933. Gödöllő, British scout chief. Pencil drawing 16x21 cm..........................8 000
17042. A magyar cserkészek nemzeti nagytáborának emlékkönyve (1926 július 9-21). Szerk.: Dr. Sík Sándor és Dr.

Zsembery Gyula. Bp., 1927, Hornyánszky Viktor Rt., 116 p. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói
papírkötés, sérült borítóval, részben szétváló fűzéssel. (Ritka!)............................................................................ 4 000

17043. 1947 Franciaország, cserkész jamboree albuma, felvarróval, képeslapokkal, cserkésztáborban készült
fotókkal, az album második felében városképes fotókkal, mozdonyokról készült képekkel, vegyes méretben
......................................................................................................................................................................................80 000

Hajózás, Balaton

17060. Andrássy Antal: A siófoki Mártír-emlékmű története (1919-1948). (Dedikált.)[Kaposvár], 1967. [ny. n.] 69-78
p.Dedikált: "dr. Major Jenőnek tisztelettel és szeretettel: Andrássy Antal". Andrássy Antal (sz. 1941)
veszprémi újságírónak - a rendszerváltás után a Veszprémi Városi Televízió vezetőjének, országos lapok
dunántúli tudósítójának - szövegközti felvételekkel kísért, helytörténetinek szánt tanulmánya a
Tanácsköztársaság iránti kultikus újságírói rajongás jellemző példája. A tanulmány szenvedélyes hangon
ítéli el a Siófokon 1919 augusztusában berendezkedett, Horthy Miklós által irányított Nemzeti Hadsereg
kétségkívül polgárháborús időkbe illő ellencsapásait.(Különlenyomat a Somogyi Szemle 1967. évi 2.
számából.)Prov.: Major Jenő (1922-1988) településtörténész, földrajztudós, urbanisztikai szakíró.Fűzve,
feliratozatlan korabeli borítóban..................................................................................................................................3 000

17061. 1936 Balatoni Társaság ügyvezető alelnökének, izeri Izsák Gyulának gratuláló levele, ismeretlen részére,
m. kir. titkos tanácsi kinevezéséhez, a Társaság fejléces papírján és pecsétjével, autográf aláírásával......... 2 000

17062. Jelzés nélkül: Hajógyár. Rézkatc, papír, Ganz Magyar Hajó- és Darugyár oklevelén, 1966, eredeti postázott
borítékban, rézkarc méret: 9x14 cm...........................................................................................................................2 000

17063. Domanovszky György (szerk.): A Balatonkörnyék népművészete. (Dedikált.)(Budapest), 1943. M. Kir.
Balatoni Intéző Bizottság (Pesti Lloyd-nyomda). 87 + [1] p. + 12 t. (kétoldalas). Egyetlen kiadás.Dedikált:
"Major Jenő kedves jó barátomnak, Vargha László. Bp. 1956. III. 12.". A többszerzős tanulmánykötet a
Balaton környéki népi építészet, bútorművészet, népviselet, népi hímzés, pásztorművészet, fafaragás, népi
kerámiaipar témaköreibe vezet be, a tanulmányok szövegét gazdag szövegközti illusztrációs anyag kíséri.
Dedikációnk szerzője az építészeti fejezet szerzője, Vargha László.(Balatoni könyvek. II. szám.)Prov.: Major
Jenő (1922-1988) településtörténész, földrajztudós, urbanisztikai szakíró.Diósy Antal grafikájával illusztrált,
hiányos gerincű kiadói kartonkötésben. Jó példány................................................................................................ 3 000

17064. cca 1930 The Royal Hungarian Balaton Guiding Commission angol nyelvű naptára, kézzel színezett
illusztrációkkal.............................................................................................................................................................. 5 000
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17065. cca 1880 Velencei kikötő osztrák-magyar hajókkal. Régi fotó modern nagyítása 23x17 cm.............................1 400
17066. cca 1910 Balatonfüred, sétány üveg dia 9x9 cm......................................................................................................2 000
17067. cca 1970 Hajózási szabályzat. (Kishajóvezetői vizsgához). Kiadja a KPM Hajózási Főosztály Hajózási- és

Kikötői Felügyelete. Bp., Mahart-ny., 1 sztl. lev.+ 63 p. Kiadói tűzött papírkötés, tollas bejegyzésekkel.
Megjelent 2000 példányban........................................................................................................................................2 200

17068. Lipták Gábor - Zákonyi Ferenc - Huba László: Balaton. Útikönyvek. Bp., 1963, Panoráma. Második,
átdolgozott kiadás. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült nylon
védőborítóban, térkép-melléklettel................................................................................................................................ 900

17069. Hajózás tétel: régi képeslapok, Dunai vizisport térképek (szakadásokkal). 2 db Fonyód, Marseille, Elf sziget
vitorlásokkal, balatoni vitorlás,....................................................................................................................................1 800

17070. Csák Ervin (szerk.): Hajók és hajózási módszerek. Bp., 1969. Műszaki Könyvkiadó. Ábrákkal és fotókkal
gazdagon illusztrált kötet. Kiadói nyl-kötés, kiadói sérült, ragasztott papír védőborítóban.................................4 000

17071. Visegrády Gabriella: Parti szél. Bp., 1943, Dr. Vajna és Bokor (Nagyvárad, Betnár Béla ,,Grafika"-ny.),127
p. Szövegközti és egészoldalas rajzokkal illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült borítóval...............1 800

17072. Vajkai Aurél: Balaton. Útikönyv. Corvina-útikönyvek. Bp., 1967, Corvina. Második kiadás. Egészoldalas,
fekete-fehér fotókkal. Kiadói nyl-kötés, kissé koszos borítóval..................................................................................600

17073. A Balatonmellék paleontologiája II. köt. A Balaton tudományos tanulmányozásának eredményei I. köt.: A
Balatonnak és környékének fizikai földrajza I. rész: A Balaton környékének földrajzi leírása, orografiája és
geologiája. Függelék. Bp., 1912., Magyar Földrajzi Társaság Balaton-Bizottsága,(Kilián Frigyes-ny.),
6+57+1 p.+V t.+5 sztl.+2+127+3+97+1 p.+IX t.+9 sztl. lev.+2+203+1 p. + X t.+10 sztl. lev.+4+54+2 p.+III
t.+3 sztl. lev.+2+96 p.+XV t.+16 sztl. lev. Kiadói papírkötés, restaurált borítóval, hiányos 2 tábla és 8 lap
hiányzik a végéről (az utolsó résznél a XVI. tábla magyarázó lapjával véget ér, de a XVI. tábla már nincs
meg.) Ritka!...................................................................................................................................................................7 500

17074. A Balatonmellék paleontologiája IV. köt. A Balaton tudományos tanulmányozásának eredményei I. köt.: A
Balatonnak és környékének fizikai földrajza I. rész: A Balaton környékének földrajzi leírása, orografiája és
geologiája. Függelék. Bp., 1911., Magyar Földrajzi Társaság Balaton-Bizottsága,(Kilián Frigyes-ny.),
6+55+1 p.+II t.+2 sztl. lev.+2+74+3 p.+II t.+2 sztl. lev.+2+4+13-192+2 p.+III t.+3 sztl. lev.+2+34+2 p.+II t. +2
sztl. lev.+2+36+2+50 p.+II t.+2 sztl. lev.+66+2 p.+1 t.+1 sztl. lev.+2+30+2+24+2 p.+VI t.+6 szl. lev.+2 p. [+1
t.+2+8+2 p.+1 t. + 1 sztl. A II. kötet végéről átkötötték ezt a pár plusz lapot.] Kiadói papírkötés, restaurált
borítóval, 2 tábla és 6 lap hiányzik, valamint plusz lapokkal és táblákkal a II. kötet végéről. Ritka!..................7 500

17075. Lóczi Lóczy Lajos: A Balaton környékének geológiai képződményei és ezeknek vidékek szerinti telepedése.
A Balaton tudományos tanulmányozásának eredményei I. köt.: A Balatonnak és környékének fizikai
földrajza I. rész: A Balaton környékének geologiája és morfológiája. I. szakasz. Bp., 1913., Magyar Földrajzi
Társaság Balaton-Bizottsága,(Kilián Frigyes-ny.), VIII+2+617 p.+1 (kihajtható melléklet) t. +I-II+IV-X t.
Átkötött félvászon-kötés, hiányzó táblákkal (III., XI-XV. t.)......................................................................................7 500

17076. Zákonyi Ferenc - Illés István - Horváth Ferenc: A balatoni üdülőkörzet természeti értékei. Bp., 1985, Országos
Környezet- és Természetvédelmi Hivatal. Kiadói papírkötés.....................................................................................700

17077. Vezető a keszthelyi Georgikon Majormúzeumhoz. Keszthely, 1976, Magyar Mezőgazdasági Múzeum -
Georgikon Majormúzeum. Kiadói papírkötés, kissé kopottas állapotban.................................................................600

17078. cca 1910 A Balaton és környéke a Balaton keleti medencéje, Tihany térkép 61x45 cm....................................4 800
17079. cca 1930/40 Fotó hajóra szerelt szent korona makettel, 8,5x6 cm........................................................................3 000
17080. 1944 Balatonföldvári móló légifotója, 10x12 cm.......................................................................................................2 400
17081. cca 1905 Sió csatorna, feliratozott keményhátú fotó 12x9 cm...............................................................................4 000
17082. cca 1899 Trieste, Karthago gőzös (Dampfer Karthago) részlete javítás közben a szárazdokkban. A karton

hátoldalán német nyelvű bejegyzésekkel, a felső bejegyzésnél feltehetőleg a kapitány Beckwoldt
bejegyzésével és aláírásával. Fotó kartonon, a kartonon bélyegzéssel: Direzione Stabilimento Tecnico
Triestino Cantiere San Marco di Trieste, sérült, foltos, kartonnal, 21x28 cm, karton, 32x39 cm.....................15 000

17083. Van Loon, [Hendrik Willem]: A hajózás története. Ford.: Szerb Antal. Bp., [1941], Stílus, 285+(3) p.
Szövegközti fekete-fehér illusztrációkkal. A borító Gózon Lajos munkája. Kiadói kartonált papírkötés,
illusztrált kiadói papír védőborítóban, a védőborító kissé viseltes..........................................................................2 400

17084. 1921 A Magyar Állami Altisztek és hasonló közalkalmazottak országos nyugdíjpótló és segélyező
egyesületének alapító-levele a balatonmenti gróf Apponyi Albert nevét viselő üdülőházra................................2 400

17085. 1862 DDSG (Első Dunagőzhajózási Tárasaság) hajó menetrend kivágáson 12x26 cm....................................3 000
17086. Régi hajós mérő eszköz, házi készítésű, fára kasírozott Balaton térképpel....................................................... 20 000

Fegyverek, kések

17100. Damaszkuszi acél bicska, vésett, h: 22 cm............................................................................................................ 18 000
17101. Lovassági kard replika, kis kopással, hüvelyében, h: 90 cm..................................................................................8 000
17102. Bajonett, túlélőkés, bőr borítású tokkal, drótvágóként is használható, 32 cm......................................................6 000
17103. XVIII. századi, Osztrák nehézlovassági (vérteslovas) tiszti pallos alapján készült, XX. sz. közepi fantázia

kard! . A kard markolata sűrű rézszál bevonattal rendelkezik, részben pedig tömör rézlemez borítja, melyet
végén kisméretű markolatgomb díszít. Megjelenésének meghatározó eleme az igényes kidolgozású,
kagyló formájú kézvédő lemez, melyet uralkodói korona és ,,MT" (Mária Terézia) monogram ékesít,
valamint oldalt két ívelt mellékkengyel egészít ki. A markolat másik oldalán a hüvelykujj számára kialakított
gyűrű található, amely stabilabb fogást biztosít a fegyver viselője számára. Az egyenes, kétélű acélpenge
közepén (a penge nagyjából kétharmadán végigfutó) vércsatorna található, valamint mindkét oldalán
gravírozás látható: egyik oldalon a kézvédőn is megjelenő ,,MT" monogram, míg a másikon Mária Teréziát
éltető, latin nyelvű felirat: ,,Vivat Maria Theresia, Regina Hungariae et Bohemiae". A palloshoz tartozó
hüvely anyaga fa, melyet bőrborítás és rézveretek fednek, valamint 4 darab hordkarikával rendelkezik. A
kard teljes hossza 103,5 cm, a penge 90,5 cm, a hüvely 92 cm hosszú.A penge élezetlen állapotú, (kisebb
mértékű) rozsdásodás nyomai láthatók rajta. A pallos (németül: Pallasch) egyenes, széles pengéjű, egy-vagy kétélű, hosszú kard; a XVIII. században a nehézlovassági alakulatok - köztük a vérteslovasok -jellemző közelharci fegyvere volt. A vérteslovasok (vértesek, vasasok vagy kürasszírok; németül:Kürassiere) karddal és lőfegyverrel felszerelt nehézlovas katonák voltak; nevüket mellvértjükről (franciául:cuirass > cuirassier) kapták. A fegyvernem XVI. századi megjelenésekor még egész testüket páncél védte;a XVII. század későbbi részétől már csak mellvértet és sisakot viseltek. Bár Magyarországon a XVIII.század közepére a nehézlovasság már eljelentéktelenedett (a könnyűlovas huszárok váltak a lovasságmeghatározó fegyvernemévé), a Habsburg Birodalom részeként továbbra is jelentős számú (idegen)nehézlovasság volt jelen az ország területén: 1756-ban az osztrák császári-királyi hadsereg összesen 18vértesezreddel rendelkezett, amelyből 14 a Magyar Királyság és Erdély területén állomásozott. //18thcentury (ca. , Austrian heavy cavalry (cuirassier) officer's sword (broadsword), REPLICA from the XX: thcentuary with original scabbard. Grip wrapped in brass wire, partially covered with a solid brass platedecorated with a small pommel. The hilt's main feature is the shell-shaped guard, adorned with a royalcrown and cypher (,,MT" for Maria Theresa), complemented by two curved bars on the side, with thumbring on the reverse. Straight, double-edged steel blade with fuller in the middle, engraved on both sides: theinitials ,,MT" (also seen on the shell guard) on one side, and Latin inscription on the other: ,,Vivat MariaTheresia, Regina Hungariae et Bohemiae". Wooden scabbard with leather covering and brass fittings,equipped with 4 carrying rings. Full length: 103.5 cm, blade: 90.5 cm, scabbard: 92 cm.................................50 000
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17104. 2 db középkori fegyver igényes gyűjtői replikája. Láncos buzogány, balta. 45 cm............................................14 000
17105. Katona jelzéssel iparművész bicska, nyitva h: 16 cm..............................................................................................6 500
17106. Díszkard, acél pengével, nyolcszögletű, tömör bronz kosárral és levélmintákkal díszített markolattal, a

pengén és a kosár belső oldalán jelzéssel, kisebb kopásokkal, h: 92 cm.......................................................... 16 000
17107. Klasszikus magyar vívókard, acél pengével, esztergált fa markolattal, jelzett a pengén (S2000) és a kosáron

(Made in Hungary), korának megfelelő, kopottas állapotban, h: 78 cm................................................................ 9 500
17108. Antik vadásztőr őzláb nyéllel. Jelzett MB 28 cm Bőr tokkal..................................................................................10 000
17109. Keleti tőr, achát és kőberakásokkal, pengéje festett, h: 38 cm............................................................................38 000
17110. Replika pisztoly, antikolt, h: 22 cm...........................................................................................................................28 000

Militária

17125. 1935-1936 Fénykép-kiértékelés 1935-1936. Kézzel készült kiképzési jegyzet, fekete-fehér fotókkal
(légifotókkal) gazdagon illusztrálva, az elülső borító sérült, hiányos, a 2. levélről a fotó hiányzik és a lap
szakadt, a 3. levélen a fotó 2 sarka elvált a papírról, foltos, 22 sztl. lev.,33x20 cm...........................................15 000

17126. 1901 A régebbi S.M.S. Zrínyi hajó utolsó útjának emlékére készült fénykép a hajó zenekaráról, (tagjai főleg
tisztek) a fedélzeten. A tisztek neveivel. 1900 októberében indult a hajó utolsó útjára, Nápoly, Velence,
Marseille, Barcelona és Cartagena érintésével, végül visszatért Polába. 21x27 cm / The captain and his
officers pose for the camera and posterity to commemorate S.M.S. Zrínyi's last cruise. In October 1900,
S.M.S. Zrínyi sailed on what was to be her last cruise. She headed west and visited Naples, Genoa, Niza,
Marseille, Barcelona, Valencia, and Cartagena, and returned to Pola on March 26, 1901. The names of all
officers have been written on the top and bottom margins; additional writing on the back identifies the
occasion......................................................................................................................................................................17 000

17127. 1898 Plohn József hódmezővásárhelyi műtermében készült fotó egy 1848-as honvédaggastyánról,
keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm...................................................................................................................................8 000

17128. 1940-1941 Katonai igazolványi lap tüzér részére, leszerelési jeggyel, valamint "Igazolvány a
Keletmagyarország és Erdély egy részének felszabadulása emlékére alapított Erdélyi Emlékérem"
viselésére jogosított igazolvánnyal, "M. Kir. V. honvéd fogatolt vonatosztály, visszamaradó különítmény"
bélyegzésekkel.............................................................................................................................................................3 000

17129. 1914 Az S.M.S. Árpád osztrák-magyar hadihajó kimutatása a augusztusban kifizetett hajó díjakról,
költségekről . A parancsnok aláírásával és a hajó pecsétjével, részletezve / Ausweis for the month of August
1914. Four-page document signed by ship command officers...............................................................................9 500

17130. 1918 Marinedetachement Budapest Menetlevél......................................................................................................3 000
17131. 1882 Szende Béla (1823-1882) m. kir. honvédelmi miniszter (1872-1882) aláírása kilépti bizonyitványon,

honvéd hadnagy részérem hajtott..............................................................................................................................5 000
17132. Wilhelm Batz (1916-1988) német Luftwaffe pilóta, repülő ász (237 légi győzelem), a Vaskereszt

Lovagkeresztjének (tölgyfalombokkal és kardokkal) kitüntetettje autográf aláírása őt ábrázoló képen
(későbbi előhívás), 20x12,5 cm / Autograph signature of Wilhelm Batz (1916-1988) German Luftwaffe pilot,
fighter ace (237 aerial victories), recipient of the Knight's Cross of the Iron Cross (with Oak Leaves and
Swords), on a photo (later copy), 20x12.5 cm..........................................................................................................3 600

17133. 1912 Képek a Nagyváradi Honvéd Hadapródiskoláról, képes album.................................................................20 000
17134. cca 1980-1995 Katonai gyakorlatok, db fotó, 12×9 cm...........................................................................................1 000
17135. 3 db katonai témájú képeslap, közte 1942 Honvédkarácsony emléklap, kissé viseltes, foltos állapotban,

14x10 cm és 16x10,5 cm között.................................................................................................................................1 400
17136. cca 1900-1910 Osztrák-Magyar Cs. és Kir. Haditengerészet, 4 db fotólap (tisztek a pólai hadikikötőben,

hajók, stb.), változó állapotban, 14x9 cm..................................................................................................................1 400
17137. 1922 Meghívó a M. Kir. Gy. E. Berettyóújfaluban Állomásozó Zászlóaljától táncmulatságra.............................1 000
17138. 1845 I . Ferdinánd császár német nyelvű, pátense a katonai szolgálat 8 évre való emeléséről 4 oldal............1 000
17139. cca 1900-1915 Magyar katonákat ábrázoló keményhátú fotók, 5 db, klf. műtermekből (Strelisky, Huszthy

Zoltán, stb.), változó állapotban, 15x7,5 cm és 21x12 cm között...........................................................................6 000
17140. cca 1910-1918 Katonákat, egyenruhásokat ábrázoló keményhátú fotók, 5 db, közte I. világháborús

osztrák-magyar hadikórház (Baden bei Wien), 10,5x5 cm és 21x13,5 cm között...............................................6 000
17141. 1915 Pécs, katonai osztag csoportkép, fotólap........................................................................................................2 000
17142. S.M.S. Prinz Eugen osztrák-magyar hadihajó a bal oldalról nézve, amint egy fél szélt lő a hátsó 12

hüvelykes háromágyús tornyokkal. Vastag felhők borítják be a hajó teljes elülső felét. Régi fotó modern
nagíyítása 14x9 cm / S.M.S. Prinz Eugen viewed from the portside as she fires a half broadside with her
forward aft 12-inch gun triple turrets. Thick clouds envelop the entire forward half of the ship. / Modern copy
14x9 cm.........................................................................................................................................................................1 600

17143. cca 1925-1944 Katonai fotó tétel, 12 db, változó állapotban, 8x6 cm és 14x9 cm között...................................3 000
17144. I. világháborús katonai fotó tétel, 12 db, változó állapotban, 9,5x6 cm és 15x9,5 cm között............................. 3 000
17145. 1940 Wien, Wehrpass, elejében kivágással + igazolvány......................................................................................6 000
17146. cca 1938 "Heil Hitler" fogadóbizottság egy épület előtt, fotó, 9×12,5 cm..............................................................2 000
17147. 1916 Beszterce, Marosvásárhelyi Takarékpénztár hadikölcsön levelezőlap.......................................................1 600
17148. 1912 Kézdivásárhelyi mozgósítás esetén felmentő okirat.......................................................................................1 000
17149. 1917 Szolgálati jegy a Pannónia utcai hadikórházból párbaj ügyében................................................................. 1 000
17150. 10 darab katonai fotó, cca 1920, fotó és fotólap, klf méretben és állapotban.......................................................1 400
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17151. cca 1914 2 darab katonai csoportkép, megviselt állapotban, 9x13 cm.................................................................1 400
17152. cca 1905-1920, 5 darab katonafotó. Fotó és fotólap, 9x14 cm, sérülésekkel......................................................2 000
17153. Das neue Soldaten Liederbuch Textbuch mit Melodien Heft 2. Papírkötésben, kissé kopottas állapotban.....5 000
17154. 1919 Krasznaja Recska, Rjecska, Krasnaia- Rjetschka (Habarovszk, Khabarovsk); hadifigiky szakácsok.

Fotó 14x9 cm Hátoldalán Stobbe Kálmán (1883-1936) építőmester, labdarúgó, a magyar válogatott edzője
írásával / Cooks in the POW camp Photo 14x9 cm On the back, with the writing of Kálmán Stobbe
(1883-1936), master builder, football player, coach of the Hungarian national team..........................................8 000

17155. 1919 Krasznaja Recska, Rjecska, Krasnaia- Rjetschka (Habarovszk, Khabarovsk); katonák a
vasútállomásról cipelik a fát ., Fotó 15x11 cm Hátoldalán Stobbe Kálmán (1883-1936) építőmester,
labdarúgó, a magyar válogatott edzője írásával /soldiers carry the tree from the railway station., Photo 15x11
cm On the back, with the writing of Kálmán Stobbe (1883-1936), master builder, football player, coach of
the Hungarian national team.......................................................................................................................................8 000

17156. cca 1915 Az S.M.S. Streiter osztrák-magyar romboló hadihajó kikötőben. Legénységének egy része,
valamint tengerész ruhás gyerekek sorakoznak fel mellette . Fotólap / Black-and-white photo postcard
(horizontal). Most of the crew of S.M.S. Streiter stand next to their ship docked at port. The group includes
three barefoot children (perhaps not yet teenagers) wearing navy caps and what could pass for uniforms. It
is unknown whether they were local urchins the sailors decked out in navy uniforms for the occasion or
actual members of the crew........................................................................................................................................5 500

17157. cca 1900 Házaspár portréja, keményhátú fotó Rutkai Fülöp aradi műterméből, 16,5×10,5 cm........................4 600
17158. 1928 Román katonai szolgálati könyv Kiss István (Stefan) részére, fényképes, több bejegyzéssel / Livret de

Serviciu Militar / Romanian military service booklet, with photo and several entries...........................................3 200
17159. cca 1910 Osztrák-magyar katonatiszteket ábrázoló keményhátú fotók, 4 db, 10x13 cm...................................3 000
17160. cca 1914 Tehén egy vidéki kúriánál katonákkal, kartonra kasírozva, karton foltos, 8,5×11 cm........................1 600
17161. ca 1900 Szabó oberst Katona lovon keményhátú fotó 11x14 cm..........................................................................2 000
17162. cca 1935-1945 Lovasrendőrök felvonulása az Andrássy úton és kutyás rendőrök, 2 db fotó, 8×11 és 6×9 cm

........................................................................................................................................................................................1 400
17163. 1940 Erdélyi bevonulás, 4 db fotólap, közte román erőd (bunker) Biharpüspökinél (Károly-vonal), 13,5x8,5 cm

........................................................................................................................................................................................6 500
17164. 1916 A m. kir. 20. népfelkelő gyalog ezred parancsnokság körlevele: Belszolgálat és továbbképzés a

századoknál. 4 p...........................................................................................................................................................4 000
17165. 1876 38. gyalogezred hadkiegészítési parancsnoksága irata 14. huszárezredbeli katonával kapcsolatban,

beazonosítandó aláírással...........................................................................................................................................1 800
17166. 1868 Pesten tartott tanácsülés jegyzőkönyvének kivonata, Slezák Imre cs. kir. 12. tüzérezredbeli katonának

házassági engedélyéről, beazonosítandó aláírással (Andrássy József?), fejléces papíron............................... 1 200
17167. cca 1905 Haditegerészet hidroplán és repülőállomás katonái, fotólap k.u.k. Seeflugstation sailors photo

14x9 cm.........................................................................................................................................................................6 000
17168. cca 1941-1944 Dnyipropetrovszk (mai nevén Dnyipro), Ukrajna, a II. világháború alatti náci megszállás

idején készült felvételek, 3 db fotó: két képen kezében fényképezőgépet tartó magyar katona látható
("Adolf Hitler-Str." utcatábla, illetve mozi bejárata előtt); a harmadik képen egy utcai bódé, amelyen
számos német feliratú tábla mellett egy magyar nyelvű tábla is látható, "101 személy irányító állomás"
felirattal. A hátoldalon kisebb felületi sérülésekkel, 10x6,5 cm............................................................................ 50 000

17169. 1914-1918 Habsburg-Tescheni Frigyes főherceg (1856-1936) főherceg, tábornagy, Svetozar Borojevic
(1856-1920) vezéreredes a frontvonalon, tisztjei körében, 2 db fotó a hátoldalon ceruzás nevesítésekkel és
rangokkal, 8,5x11 cm és 7x9 cm................................................................................................................................7 000

17170. 1919 Krasznaja Recska, Rjecska, Krasnaia- Rjetschka (Habarovszk, Khabarovsk); Az ekkor már amerikai
fennhatóság alatt hadifogolytábor labdarúgó csapata Sport und Turn Verein Fotólap 14x9 cm Hátoldalán
Stobbe Kálmán (1883-1936) építőmester, labdarúgó, a magyar válogatott edzője pecsétjével / Sport und
Turn Verein football team in the Japanese-Russian POW (prisoner of war) camp, photo..................................8 000

17171. 1919 Krasznaja Recska, Rjecska, Krasnaia- Rjetschka (Habarovszk, Khabarovsk); Az ekkor már amerikai
fennhatóság alatt hadifogolytábor. 1919. augusztus 20. Szent István napi tornaünnepség, tornászok.
Fotólap 14x9 cm Hátoldalán Stobbe Kálmán (1883-1936) építőmester, labdarúgó, a magyar válogatott
edzője írásával / Saint Stephen's Day at the Japanese-Russian POW (prisoner of war) camp, military
gymnasts parade, football field. photo.......................................................................................................................8 000

17172. cca 1900 S.M.S.Rudolf (1889-1922) pre-dreadnought hadihajó ágyui. Alois Beer kabinetfotó. Jelzett.
17x11 cm / ,Original sepia studio photograph (horizontal) by Alois Beer himself. This well-known
photograph shows the aft barbette housing one of S.M.S. Kronprinz Erzherzog Rudolf's 12-inch guns. In
the foreground, an ubiquituous 7 cm landing gun. This photograph is reproduced on page 92 of L.
Bamugartner and E. Sieche's Die Schiffe der k.(u.)k. Kriegsmarine im Bild, Vol I, 1848-1895........................15 000

17173. 1881 Az S.M. Corvette Friedrich parancsnokának szóló levél a ragusai kikötő pénügyi osztályától / 1881
Folded letter from the Office of the Finance Director, Trieste, to the Command of the S.M. Corvette Friedrich
in Gravosa, the deep-sea water port of Ragusa (Dubrovnik)..................................................................................6 000

17174. 1915 Az S.M.S. Babenberg osztrák-magyar hadihajó matrózai visszamásznak a fedélzetre egy
partraszállási manőver után. Fotólap / Black-and-white photo postcard Two boatloads of marines in full
uniform clamber on board S.M.S. Babenberg, possibly following a landing maneuver.......................................4 800

17175. cca 1900 S.M.S. Don Juan d'Austria, (~1875-~1919) fotólap / S.M.S. Don Juan d'Austria, seen here from
the bow, is moored across from the Pola Arsenal's twin bays. Black-and-white photograph (horizontal). 14x9
cm...................................................................................................................................................................................6 500
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17176. cca 1900 S.M.S. Don Juan d'Austria, (~1875-~1919) fotó modern nagyítás a k.u.k Marine Bildarchivból /
S.M.S. Don Juan d'Austria,Full starboard side view lying at anchor. Modern reproduction of photograph No.
74 from the k.u.k. Kriegsmarine Photo Archive 13x9 cm.........................................................................................1 400

17177. 1928 Recsk, az I világháborús hősi emlékmű avatása. két fotólap 14x9 cm........................................................7 000
17178. cca 1915, 2 darab katonafotó, fotólap.......................................................................................................................1 600
17179. Az osztrák-magyar haditengerészet S.M. U-III tengeralattjárója, fotó, modern nagyítás, 14x9 cm / S.M.S.

S.M. U-III submarine photo modern copy 14x9 cm..................................................................................................1 800
17180. Az S.M.S. Viribus Unitis és az S.M.S. Monarch osztrák-magyar hadihajók. Modern nagyitás, 14x9 cm /

S.M.S. Viribus Unitis as it sailed past S.M.S. Monarch. The crew is lined up on deck and the officers are
saluting. The two forward turrets, the bridge, and the two funnels stand out in sharp detail. Modern copy
14x9 cm.........................................................................................................................................................................1 600

17181. Az osztrák-magyar haditengerészet S.M. U-I. tengeralattjárója, modern nagyítás, 14x9 cm / S.M. U-I docked
in Pola. The crew is lined up on the pier and the submarine is flying the k.u.k. Kriegsmarine flag. modern copy
........................................................................................................................................................................................1 600

17182. 1915 Az S.M.S. Babenberg osztrák-magyar hadihajó matrózai tisztítják a hajót szénrakodás után. Fotólap /
Black-and-white photo postcard Buckets, brushes, and rags in hand, sailors engage in the back-breaking
chore of making S.M.S. Babenberg ship-shape after loading coal........................................................................ 5 000

17183. Az osztrák-magyar haditengerészet S.M. U-XV. tengeralattjárója. modern nagyítás 13x9 cm / S.M. U-15
k.u.k. submarine photo modern copy 13x9 cm.........................................................................................................1 800

17184. 1900 Az Osztrák-magyar haditengerészet S.M.S. Sankt Georg hadihajójának matróza. Sérült fotó 9x17 cm /
Sailor of the S.M.S. Sankt Georg. Damaged photo. 9x17 cm.................................................................................2 000

17185. 1914 Az Osztrák-magyar haditengerészet S.M.S. Kaiserin und Königin Maria Theresia páncélozott
cirkálójának legénysége újságokkal és hangszerekkel. Kartonra kasírozva 15x10 cm / A large group of
sailors pose for the camera on board S.M.S. Kaiserin und Königin Maria Theresia. Three are holding
musical instruments (a guitar, an accordion, and a violin) while three others have newspapers. One of the
newspapers is Il Giornale di Trieste; another is in German. Glued on modern cartboard...................................8 000

17186. cca 1916 S.M. Dampfer IV (ex Gastein). osztrák magyar raktár- és hadihajó kapitánya és legénysége.
Fotólap / The captain and the crew and the ship's dog of Gastein on deck privately produced photo
postcard. S.S. Gastein was an Austrian Lloyd passenger and cargo ship built at Arsenal Lloyd and launched
in 1909. Before the war she was on the company's Levant run. Displacement: 3,817 tons. Length: 104.9
meters; beam: 13.5 meters. Speed: 12.5 knots S. S. Gastein was requisitioned in July 1914 and renamed
S.M. Dampfer IV. She was converted to an unarmed destroyer depot ship for the Second Torpedo Flotilla
and stationed in Pola. She was returned to the Austrian Lloyd in 1917, but requisitioned again in April 1918.
The following month, S.M. Dampfer IV was lightly armored, outfitted with radio, and armed with two 4.7 cm,
cal. 44, guns and one machine gun, and used as a troop transport until the end of the war.............................. 5 500

17187. 1917 S.M.S. Satellit (1883-1920) torpedó romboló hadihajó legénysége a fiumei dokkban, behajózásra
várva. Hátoldalán ritka hajópecséttel / A group of soldiers are gathered on the pier at Fiume looking down on
a boat perhaps intended to transport themThe back bears the ship's oval seal with the two crowns:K.u.K.
KRIEGSMARINE * S.M.S. SATELLIT *Kalis/Kohl No. 8 [type DO 1a] violet - Liebhaberpreis!.........................3 800

17188. cca 1916 S.M.S. Satellit (1883-1920) torpedó romboló hadihajó fedélzete. Feliratozott fotó 9x12 cm / S.M.S.
Satellit torpedo gunboat marines on the deck 12x9 cm...........................................................................................2 400

17189. cca 1890 Az S.M.S. Monarch, S.M.S. Prinz Eugen, S.M.S. Radetzky hadihajók egy-egy matróza műtermi
csoportképen. Pola, Cesare Gallinaro kabinetfotó, kissé sérült / One marine from three different warships
11x17 cm.......................................................................................................................................................................7 500

17190. 1914 S.M. Dampfer VI. osztrák magyar szállító hadihajó pénztárában befizetett összegek listája.
Hajópecséttel. / Official receipt for monies paid into the ship's treasury in connection with her requisition at
the outbreak of the war.Seal: S.M. Mietdampfer VIKalis/Kohl does not list this type of seal as having been
used by S.M. Dampfer VI. The only Mietdampfer seals are listed under S.M. Dampfer V and S.M. Dampfer
XI....................................................................................................................................................................................4 800

17191. 1911 Az S.M.S. Schwarzenberg hajó 3 különböző nemzetiségű matrózának képe: Olasz, magyar, cseh. /
Three members of the crew of S.M.S. Schwarzenberg during their service together in 1911. Franz (?)
Tesarch, Eduard Hirschmann, from Hernsdorf near Friedland, in Bohemia; and a Hungarian seaman
(Reinsprecht Oko ?) from Edenburger Komitat, in Hungary. made by the Mattiazzi Atelier in Sebenico 11x17
cm...................................................................................................................................................................................7 500

17192. cca 18800-1920, 6 darab katona kabinetfotó, klf méretben és állapotban...........................................................2 000
17193. 1916 I. világháborús német katonák Ulm csapatfotó fotólap / German solders photo........................................ 2 000
17194. Osdolai Zsögön Tibor vezérkari százados névjegykártyája, rajta saját kezű soraival, aláírásával................... 2 400
17195. cca 1940 Csendőröket ábrázoló fotók, 4 db + 1 db későbbi előhívás, 7x5 cm és 10x6,5 cm között.................4 000
17196. Rétay Béla hadnagy, 3 db keményhátú fotó Divald és Ellinger budapesti műterméből, 10,5×6,5 cm...............3 800
17197. cca 1890 Katonaportré, keményhátú fotó Gondy és Egey debreceni műterméből, hátoldalán albumba

ragasztás nyomaival, 10,5×6,5 cm............................................................................................................................ 1 800
17198. Zimbródy Gulyás (Lehmayer) Ferenc (1909-1979) grafikus, festőművész 2 db katonai fotója 4x6 cm............3 000
17199. 1919 "Ne várj engöm maradék pecsőnyére" feliratos humorosnak szánt katonai fotólap kivégzőosztaggal... 2 800
17200. ML 1915 feliratos I. világháborús aluminium gyűrű..................................................................................................1 800
17201. cca 1890-1900 Franciaország(?), francia lovas katonák felvonulása, fotó, kissé sérült, hátoldalán

ragasztásnyomokkal, 11x8 cm...................................................................................................................................3 000
17202. 1919 Stobbe Kálmán (1883-1936) építőmester, díszlettervező, labdarúgó, a magyar válogatott edzője

pecséttel jelzett fotója, a Krasznaja Recska, Rjecska, Krasnaia- Rjetschka (Vladivostok) hadifogoly
tárborban tartott osztrák színházi előadás (Szép Heléna); feliratozott fotó / Austrian play in the Krasnaia-
Rjetschka (Vladivostok) Japanese-Russian POW (prisoner of war) camp. photo 13x7,5 cm........................... 6 000
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17203. cca 1915 Sárdy Brutus (1892-1970) későbbi festőművész, restaurátor 4 db tábori postája és képeslapja
Kézdi-Kovács Lóránthoz (1897-1916), Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus az I.
világháborúban elhunyt fiához....................................................................................................................................9 000

17204. cca 1914-18 Sárdy Brutus (1892-1970) hadnagynak, későbbi festőművész, restaurátornak küldött 11 db I.
világháborús tábori posta............................................................................................................................................8 000

17205. 1919 Krasznaja Recska, Rjecska, Krasnaia- Rjetschka (Habarovszk, Khabarovsk); A Sport és Turnverein
hadifogoly sportklub vezetősége. Fotó 14x9 cm Hátoldalán Stobbe Kálmán (1883-1936) építőmester,
labdarúgó, a magyar válogatott edzője írásával / Presidency of the Sport and Turnverein sports club Photo
14x9 cm On the back, with the writing of Kálmán Stobbe (1883-1936), master builder, football player, coach
of the Hungarian national team...................................................................................................................................8 000

17206. cca 1916 Az osztrák-magyar haditengerészet S.M.S. Turul Huszár osztályú rombolója megfenekelve Cape
Planka partjainál A hajó a Ganz Danubius fiumei gyárában készült a képen még két hajó látható az S.M.S.
Reka és a TB 80. Fotólap hajtásnyommal / Black-and-white photo postcard of S.M.S. Turul stranded on the
reef off Cape Planka, S.M.S. Reka. and S.M. Tb. 60 (ex Schwalbe) also responded to the site of the
accident. Photo porcard with crease..........................................................................................................................4 000

17207. cca 1915 Az S.M.S. Streiter osztrák-magyar romboló hadihajó a távolból, 1917-ben elsüllyedt. Fotólap
/Photograph postcard size. The photograph was taken from another ship and shows S.M.S. Streiter sailing
at high speed.................................................................................................................................................................4 000

17208. 1915 Az S.M.S. Pandur osztrák-magyar Huszár-osztályú romboló (épült a Ganz Danubius fiumei gyárában)
legénységének egy megnevezett tagja. Fotólap / Black-and-white privately made photo postcard.
Photograph of H. Fischer, a member of the crew of S.M.S. Pandur...................................................................... 4 000

17209. 1918 Az S.M.S. Dinara osztrák-magyar Huszár-osztályú romboló az S.M. Tb. 100 és S.M. U-XLIII -el történt
ütközés után a kikötőben. Fotólap / Black-and-white privately made postcard S.M.S. Dinara, her bow bent
out of shape after the chain collision with S.M. Tb. 100 and S.M. U-XLIII on March 17, 1918, is tied to S.M.S.
Gäa in the Bocche. This photograph is reproduced on page 87 of Franz Z. Bilzer's Die Torpedoschiffe und
Zerstörer der k.u.k. Kriegsmarine 1867-1918. Blank card......................................................................................6 500

17210. 1915 Az S.M.S. Reka osztrák-magyar Huszár-osztályú romboló (épült a Ganz Danubius fiumei gyárában)
legénysége a dekken pózol. Fotólap / Black-and-white privately made photo postcard . A large group of
sailors from S.M.S. Reka stand by the mast to have their photograph taken....................................................... 4 800

17211. Az S.M.S. Wildfang osztrák-magyar hadihajó. Fotólap / Black-and-white photo postcard showing S.M.S.
Wildfang, probably during prewar days, sailing almost straight towards the camera. Officers can be seen in
the bridge and two sailors are holding on to cables on the duck-back foredeck..................................................3 200

17212. cca 1870 "Wouwermans Gábor" magas rangú katonatiszt ünnepi egyenruhában, kitüntetéssel, vizitkártya
Havelka Ernő kassai műterméből, a hátoldalon feliratozva, 10,5x6 cm (Ritka műterem!)..................................1 800

17213. 1915 Az S.M.S. Warasdiner, osztrák-magyar romboló legénysége borzik Caselnuovonál Fotólap / Sepia
photo postcard An officer and a group of crewmembers of S.M.S. Warasdiner share a couple of carafes of
wine in Castelnuovo. Postmarked: K.u.K. KRIEGSMARINE 23|7|15 S.M.S. MONARCH..................................4 800

17214. 1915 Az S.M.S. S.M.S. Turul, és Huszár osztrák-magyar Huszár-osztályú rombolók a polai kikötőben,
Hajóbélyegzővel Fotólap / Black-and-white photo postcard / Three destroyers are docked side-to-side in
front of the Krk Hotel (in Pola?) The name of the ship closest to the dock is not visible. The outside ship is
S.M.S. Turul. S.M.S. Huszár is between them. A few seamen can be seen in all three, but the lines on both
S.M.S. Huszár and S.M.S. Turul are sagging under the weight of their laundry. Addressed to two brothers
serving in the K.K. armed forces by a third brother who was a sailor on board S.M.S. Huszár. Full message
in German; dated 26/III/15. Postmarked: K. und K. KRIEGSMARINE 27|3|15 S.M.S. HUSZÁR......................9 000

17215. 1914 Az S.M.S. S.M.S. Reka, Turul, és Huszár osztrák-magyar Huszár-osztályú rombolók a sibeniki
kikötőben, Fotólap / Black-and-white privately made postcard / S.M.S. Reka, Turul, and Huszár desroyers
docked in Sebenico......................................................................................................................................................4 800

17216. 1940-1941 Algyő, Horthy Miklós Nemzeti Repülő Alap délvidéki kiképző keretének épülete + Bücker Bü 131
"Jungmann" kiképző repülőgép, 2 db fotó, a hátoldalon feliratozva, 8,5x6 cm és 6x6 cm..................................3 000

17217. 1917 K.u.k. tartózkodási igazolvány.......................................................................................................................... 1 200
17218. Tankról készült színes diapozitív, 2,5×3 cm............................................................................................................. 1 000
17219. 1920.IX.10. A II. budapesti vadászzászlóalj zászlószentelése, a hátoldalon feliratozott fotó, későbbi

előhívás, 17,5x11,5 cm................................................................................................................................................1 600
17220. 1916 Máramarossziget, M. kir. 5. sz. honvéd tartalékkórház emlékalbuma, benne fotókkal a kórház

épületéről, helyiségeiről; a kórházban szolgálatot teljesítőkről (katonaorvosok, nővérek), köztük neves
orvosokkal és nemesi származású személyekkel (Pflanzer-Baltin bárónő, Dr. Kuzmik Pál, Dr. Unterberg
Hugó, Tallián Lala bárónő, stb.); valamint további képekkel (betegfelvétel, gazdasági udvar, stb.)
Összesen 54 db fotóval (beragasztva, az albumlapokon feliratozva), 4x3,5 cm és 13,5x8,5 cm közötti
méretben, zsinórfűzéses, vászonborítású albumban, 13x18,5 cm....................................................................120 000

17221. 1936 Csendőrlegénységi Ellátásban Részesülők Betegsegélyező Alapja Cserba igazolvány, és
rokkantsági nyugdíjokmány Szadik Mihály m. kir. csendőr őrsvezető őrmester részére..................................24 000

17222. 1800 Lénung cédula - Zsold kimutatás 24 kézzel beírt oldalon magyar nyelven................................................. 6 000
17223. Fogarasi gyűjtemény: csapatfotó, és katonai témájú képeslapok 4 db.................................................................3 400
17224. cca 1943-44 8 db tábori postai levelezőlap.............................................................................................................. 3 000
17225. szentpéteri Nyárády Jenő (1892-1943) m. kir. ezredes halálozási értesítője.......................................................2 000
17226. cca 1946-1947 Vásony Béla (1910-1988) huszár őrnagy részére küldött 2 db levelezőlap és 2 db távirat.....2 400
17227. 1891 Tartalékos hadnagyi kinevező oklevél, szakadt állapotban..........................................................................1 400
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17228. 1918 Kínai és cseh katonákból álló vörös zászlóalj Jekatyerinburgban későbbi nagyítás / Red Army
squadron consisting of Chinese and Czech soldiers later print..............................................................................4 000

17229. 1878 Az S.M.S. Adria és a matróz hadtestparancsnokság közötti levél, sok üzenettel, pecsétekkel / Folded
letter from S.M.S. Adria to the Command of the Sailors Corps, with several messages back and forth dated
between April 7 and Aprl 15, 1878, at the time when S.M.S. Adria I was a hulk in Pola. Seals: K.K.
MATROSEN CORPS COMMANDO and one from the K.K. Militär Hafen-Commando Pola.............................9 500

17230. Svetozar Borojević von Bojna (1856-1920); katonatiszt, tábornok, / photo 17x22 cm Révész-Bíró fotó..........4 000
17231. Feldmarschalleutnant Aurel von le Beau (1866-1922) a 17. tüzérezred parancsnoka / command of the 17th

infantry division photo 17x22 cm................................................................................................................................4 000
17232. Fiatal katona szablyával Aláírt fotó. Kartonon. Balogh Rudolf műterméből 22x30 cm.........................................4 000
17233. 1940-1941 Habsburgs Verrat! Die Geschichte der Sixtus-Briefe und Ihre Folgen + Habsburgs Kampf und

das verlorene Reich, Der Oster- und der Oktoberputsch im Jahre 1921..............................................................4 000
17234. Német katona hagyatéka - Identitätsausweis, Sparkassebuch, idős korában róla készült fotó, levelek, stb...5 000
17235. 1890 S.M.S. Kronprinzessin Erzherzogin Stephanie hadihajó (1889-1926) rotációs fametszet egy

újságból.23x16 / Portside view of S.M.S. Kronprinzessin Erzherzogin Stephanie in Pola harbor. Original
print from an unidentified Austrian newspaper (but dated 1889-90) after a drawing by Alex Kircher. 23x16 cm
........................................................................................................................................................................................1 600

17236. cca 1930 Fiatal katonák csoportképe, 2 db fotó, feltehetően Szeged, egyiken Honti Sándor szegedi
fényképész jelzésével, feltehetően valamivel későbbi előhívások, egyiken jobb felső sarkában
hajtásnyommal, 30×40 cm körüli méretben..............................................................................................................3 000

17237. 2012, 237th Marine Corps Birthday Ball Budapest üveg levélnehezék, 11x7 cm................................................2 000
17238. Tűzoltó sisak. cca 1930, Svédország, réz szerelékkel, kopott, 27x18 cm..........................................................34 000
17239. Katonai fém csajka.......................................................................................................................................................1 600
17240. Lövegből készült váza II. világháború, pajzsos díszítésekkel, szép munka 36 cm..............................................9 000
17241. ca 1890 Korcsolyapálya a Vár oldalában 4 db nagy méretű csoportkép. Katonai iskolás fiatalokkal.

Háttérben a vár és egy díszes villa. Erdélyi Mór fényképész felvételei 38x32 cm..............................................12 000
17242. 1956 A Nagy-Jutadombi csatából származó 2 db löveg.........................................................................................8 000
17243. Katonai csajka és kulacs.............................................................................................................................................3 000
17244. Töltényhüvelyből készült réz váza. 24 cm.................................................................................................................8 000
17245. 1933 Honvédségünk, a Pesti Hírlap ajándéka, különszám. Borítón Nyilassy (Nyilasy) Sándor festménye,

hátsó borítón Lengyel Rheinfuss Ede festménye (Rákóczi huszárok). Gazdagon illusztrált fekete-fehér
képekkel. Többek közt Herczeg Ferenc "A honvéd" c. írásával., 44p, szakadásokkal....................................... 1 400

17246. cca 1910-1914 A cs. és kir. 38. gyalogezred tisztjeinek csoportképe XIII. Alfonz spanyol királlyal (az első
sorban, középen ülve látható); nagyméretű fotó, korabeli, üvegezett fakeretben, hátoldalán kézzel írt
feliratokkal, valamint Dobó Alajos nagyváradi képkeretező pecsétjével, látható méret: 17x46 cm, teljes:
25,5x54,5 cm. (A korábban "Báró Mollinary" nevet viselő magyar ezred 1914-ben már XIII. Alfonz spanyol
király nevét viselte: "Infanterieregiment Alfons XIII. König von Spanien Nr. 38".) //cca 1910-1914 Officers of
the 38th Infantry Regiment of the Austro-Hungarian Armed Forces with Alfonso XIII, King of Spain (sitting
in the middle of the front row); large-size photo, in glazed frame, full size: 25.5x54.5 cm................................ 16 000

17247. 1916 Az Érdekes Újság háborús albuma. 1-10. füzetek egyenként 12 táblával és tartalomjegyzékkel
Fénynyomat, papír. Kiadói karton mappákban. Az első füzet borítója erősen sérült, többi jobb állapotban...12 000

17248. 1904 Áthelyezési levél / Gegenüberrechnungskonsignation ritka pecsétekkel / mailed to the k.u.k.
Seeflugleitung, Pola.Postmarked: K.u.K. MARINEFELDPOSTAMT POLA a 3.12.17The document contains
three different seals, two from S.M.S. Mars and one from the flying boat administration.On the outside, there
is this seal:S.M.S. ,,MARS"Kalis/Kohl No. 4 [type DL 1c] violet Inside, there is this other S.M.S. Mars
seal:S.M.S. ,,Mars"This seal of the DL 1 type, 63 x 4 mm, is not listed in Kalis/Kohl. Liebhaberpreis !!
Finally, inside also there is this seal:K.u.k. Seeflugleitung Pola..............................................................................6 000

17249. cca 1880 S.M.S. Bellona (ex Kaiser) (1859-1920) hadihajón valamint az S.M.S. Sankt Georgon szolgáló
matróz menetlevele számos érdekes és ritka pecséttel. / Travel Route for Johann Raininger who is to travel
on official service business from Pola to Zelenika on a second-class rail ticket. The document is dated on
board S.M.S. Bellona on July 7 1916. The itinerary is Pola - Steinbruck - Agram - Sisek - Bosnisch Brod -
Sarajevo - Zelenika. The sailor is being paid 150 kronen for travel expenses from the treasury of S.M.S.
Bellona.Seals on first page:S. M. Schiff ,,Bellona" (75.5 mm x 6.5 mm)Kalis/Kohl No. 4 [type DL 1a] violet -
20 pointsandK. und K. KRIEGS-MARINE S. M. SCHIFFS BELLONA.Kalis/Kohl No. 2 [type DR 2b] violet -
50 pointsPage two bears the signatures of S.M.S. Bellona's officer in command and ships doctor, as well
as the seaman's signature. The same Kalis/Kohl No. 2 ship seal is affixed.There are seals from the Pola
(July 7) and Zagreb (July 8) railroad stations. Page three bears the signature and the seal of the officer in
command of S.M.S. ,,SANKT GEORG"Not listed in the Kalis/Kohl cataloguedated July 11, 1916. On page
four there are seals from the Agram (Zagreb) railroad station (July 9) and Srajevo (July 10, 1916), attesting
to the completion of the trip.......................................................................................................................................11 000

17250. 1896 Az S.M.S. Sebenico hadihajó cenzúrázott ajánlott levél Konstantinápolyba / Registered folded letter
from the Trieste General Post Office addressed to the command of S.M.S. Sebenico in ConstantinopleS. M.
Schiff ,,Sebenico' Seal type DL 1a dark gray........................................................................................................... 5 500

17252. Lövegből készült váza II. világháború, szőlő díszítésekkel, gazdagon megmunkált 36 cm................................9 000
17253. AK-47 bajonett, jelzés nélkül, viseltes állapotban, h: 25,5 cm................................................................................3 600
17254. cca 1915 Baitz Oszkár (1893-1958) huszár főhadnagy, későbbi vezérőrnagy és katonai attasé egyenruhás

portréja, Katonai Érdemérem (Signum Laudis) kitüntetéssel; nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, Uher
Ödön budapesti műterméből, részben elváló ragasztással, 22,5x16,5 cm.......................................................... 8 000
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17255. MiG-21F-13 ?74-es? sugárhajtású vadászrepülőgép 23mm gépágyújának burkolata, eredeti darab, 40x67
cm................................................................................................................................................................................ 20 000

17256. cca 1970, Munkavédelmi őr 13 darab jelvény és 12 darab igazolvány, jó állapotban.........................................2 000
17257. 1916 Korneuburg, osztrák-magyar katonák csoportképe, nagyméretű fotó, paszpartuban, a hátoldalon

részletesen nevesítve (közte magyar nevekkel), 23x17 cm, teljes méret: 32,5x26,5 cm....................................4 000
17258. Német Bundeswehr gyakorló sapka, jelzés nélkül, jó állapotban.......................................................................... 1 400
17259. 1940, Feltehetően katonai művelet során félig elégett vászontérkép....................................................................4 000
17260. Hadtörténeti témájú iratanyag: Nagy Gyula tanulmányainak szerzői kéziratai (gépelt, ill. saját kezű): A

Magyar Kir. Honvédség szervezése 1938-tól 1941-ig; A trianoni békekötés hatása hazánk önvédelmi
készségére - A II. világháború előzményei; Kísérlet a páncélos fegyvernem megteremtésére - A Toldi és a
Nimród Páncéljárműcsalád kialakítása. Adalékok a Turán család kialakításáról. 1938-1943.; A 2. magyar
hadsereg felvonulása a Don-hoz; stb.; grafikák (katonai és egyéb témában); kézzel rajzolt térképek,
vázlatok; stb. Érdekes, átnézendő anyag!.................................................................................................................5 000

17261. 1995-2023 Hadak Útján Bajtársi Híradó, szórványszámok, 46 db, néhány duplummal.....................................1 800
17262. cca 1930-1935 Levente zenekart ábrázoló 2 db fotó (az egyiken "Badacsonyi kirándulás 1933" felirattal),

9x6 cm és 13,5x8,5 cm................................................................................................................................................2 600
17263. 1940 Horthy-korszak, számos kitüntetéssel dekorált tartalékos hadnagy fotói, 5 db (közte egy kartonra

kasírozott, ajándékozási sorokkal), 8x5,5 cm és 24x18 cm között........................................................................4 400
17264. cca 1920-1973 Katonazenész nyugdíjba vonulása alkalmából bajtársai, munkatársai által összeállított

emlékalbum, a Horthy-korszaktól a Kádár-korszakig számos fotóval: közte fiatalkori képek, levente zenekar,
II. világháború, bevonulás, Magyar Néphadsereg, valamint civil képek is. Összesen kb. 70-80 db fotóval,
változó méretben és állapotban, nagyméretű, zsinórfűzéses fotóalbumban, 30x45 cm..................................... 7 000

17265. cca 1940, vitéz Oláh József ezredes fotója, Vaskorona-rend viseléssel, kissé foltos, 24x18 cm......................4 000
17266. cca 1914, 2 katona fotója, eredeti üvegezett keretben, teljes méret 20x15 cm................................................... 1 600
17267. cca 1942 Katonatiszt (őrmester) portréja, szalagsávokkal (Tűzkereszt, Erdélyi Emlékérem), nagyméretű,

kartonra kasírozott fotó, üvegezett fakeretben, 23x17 cm, keret: 47,5x41 cm.....................................................2 400
17269. cca 1910 Hadapródok csoportképe, nagyméretű fotó kartonon, szélén kis sérülésekkel, körbevágva, 38x22

cm...................................................................................................................................................................................2 800
17270. ca 1918 6 db I. világháborús, olasz hadszínteret ábrázoló térkép klf méretben...................................................3 200
17271. Hajó iránytű, m: 8 cm...................................................................................................................................................4 000
17272. cca 1910 Katonai csoportkép, közöttük egy kukta is. 30x24 cm........................................................................... 2 400
17273. Cziegler Gusztáv altábornagy (1885-1966) porosz-osztrák háborúról szóló hadtörténeti jegyzete.

térképekkel, német nyelven. 7 térkép + kb 20 oldal.................................................................................................2 400
17274. II. világháborús ejtőernyős katonai öv / WW. II. miilitary parachuters belt 110x10 cm......................................18 000
17275. cca 1900 Tüzér katona portréja, színezett fotó, jelzés nélkül, korabeli, szélein kissé foltos paszpartuban,

üvegezett fakeretben, 47,5×38 cm............................................................................................................................ 6 000
17276. 1829-1871 össz. 5 db német ny. részben katonai okmány, egyik Sopronba (Ödenburg) küldött

feladóvevény, átnézésre érdemes..............................................................................................................................3 800
17277. 1871 Csathó Lajos (?) levele ismeretlenhez, amelyben nagyváradi hadikötelezettségéről és a Mosonyi 73.

honvéd zászlóalj ír, egy beírt oldal, fejléces papíron................................................................................................2 400
17278. 4 db I. világháborús demoralizálásra szolgáló propaganda szórlap magyar, cseh, olasz katonáknak. / 4

World War I demoralizing propaganda leaflets for Hungarian, Czech and Italian soldiers.................................9 000
17279. Hadi Krónika 1.,7-51.,53-60. köt. Nem teljes sorozat! Bp., Eaglemoss Int. Ltd. Magyarországi Fióktelepe.

Mellékletek nélkül. Kiadói mappákban, lefűzve, a mappák sarkai, élei kopottak, kissé sérültek.......................6 000
17280. cca 1940 Mulatozó katona társaság Film Fotó Riport pecséttel jelzett fotó 24x16 cm........................................2 000
17281. cca 1920 Redipuglia, olasz katonai temetőről készült nagyméretű fotónyomat paszpartuban / cca 1920 Italy,

Redipuglia, Italian military cemetary. Large photo print in paspartu. 57x35 cm...................................................8 000
17282. cca 1935 Vilingen, fotóalbum, katonai fotókkal. Kb. 120-130 fotó. nagyobb részben katonai, kisebb

részben családi.......................................................................................................................................................... 30 000
17283. Der deutsch-französisch Krieg 1870-1871 redigirt vom Generalstabe. Karten III-IV. Berlin, Mittler u. Sohn.

F., benne 28+1 térképpel, (rajtuk: ceruzás bejegyzésekkel, számozásokkal: 21/1, 22/1, 27/2, 30/1, 34/4,
35/5, 36/6, 38/3, 44/2, 44/3, 51/4, 52/7a, 52/7b, 53/11, 54/8, 55/9, 58/7c, 58/7d, 58/7c, 58/7e, 58/7f, 59/12,
60/12, 61/10, 62/2, 63/3, 63/4, 65/6,+1.) Kiadói aranyozott egészvászon-tokban, sérült tokkal, az egyik tok
hiányos, a térképeken ceruzás számozásokkal, bejegyzésekkel, de ez alapján nem teljes, de vannak benne
más kötetből származó térképek is. Átnézésre szorul.............................................................................................4 200

17284. Új Honvédségi Szemle 1991/9. száma. A tartalomban többek között Kelet- és Közép-Európa a Varsói
Szerződés megszűnése után, 45 év honvédelmi miniszterei, A tisztképzés jövőjéről.........................................1 000

17285. cca 1950 Egy zacskónyi katonai gomb..................................................................................................................... 5 000
17286. Nemzetőrök Szövetsége 1848, 1956, 1989 Miskolc gumibélyegző......................................................................3 200
17287. 1928 Japán lakkműves katonai szakés csésze, "Különleges katonai gyakorlat" kis karccal, d: 10 cm............3 200
17288. I. világháborús ezüstözött fém cigarettatárca, fedelén "3. Weihnachten im Felde 1916" (3. Karácsony a

harctéren 1916.) jelvénnyel, "K. u. K. Kriegsfürsorgeamt Wien" (Cs. és kir. Hadsegélyező Hivatal, Bécs)
jelzéssel. Megkímélt, jó állapotban, 9,5x6,5x2 cm.................................................................................................18 000

17289. cca 1940, Camillus New York katonai zsebkés, jelzett, kopással, összecsukva h: 10 cm.................................8 500
17290. Katonai tájoló, bőr tokjában........................................................................................................................................ 3 000
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17291. Nemzetőrök Szövetsége Miskolc gumibélyegző......................................................................................................3 200

Térképek

17305. Kéziratos térképek a Kaposvári Állami Levéltárban. Összeállította: Kanyar József és Leidecker
Jenő.Budapest, 1965. Művelődésügyi Minisztérium Levéltári Osztálya - Levéltárak Országos Központja
(Tempó Ksz. ny.) [2] + IV + [2] + 387-574 p. Egyetlen kiadás.A Kaposvári Állami Levéltár térképtárában
található 1602 kéziratos térkép teljes katalógusa. Kataszteri térképek éppúgy szerepelnek a
gyűjteményben, mint vár-alaprajzok, községtérképek, a térképek köre pedig bőven túlterjed a Balaton
partján, a gyűjteményben bőségesen szerepelnek tihanyi és egyéb északi parti témájú térképek is.(Levéltári
jegyzékek 1. Kéziratos térképek a területi állami levéltárakban VI. rész.)Fűzve, feliratozott kiadói borítóban.
Jó példány.....................................................................................................................................................................4 000

17306. 1734 Matthias Seutter Magyarországról megjelent térképhez tartozó alfabetikus lista a térképen található,
de névvel nem jelölt településekről, a megkeresésükhöz szükséges instrukciókkal. Rézmetszet 62x55 cm...4 000

17307. Post-Kurs-Karte von Dalmatien. Bezirk der. k.k. Post- und Telegraphen-Direktion Zara (ca 1900) 1:400,000.
72x60 cm / Postal route map of Dalmatia..................................................................................................................9 000

17308. [Az Osztrák-Magyar Monarchia szövőipara.] Karte der Leinen-, Hanf- und Jute-Industrie in
Österreich?Ungarn von Hermann Leiter. 1:1,500.000. [Bécs] Wien, [1910 körül]. Druck von Ed. Hölzels
geographischer Institut. Színes térkép, 695x910 mm. Kis beszakadásokkal.......................................................8 000

17309. cca 1920 Szent Margit sziget a Duna folyam gyöngye térkép, jelmagyarázat, két nyelven 26x35 cm..............3 600
17310. cca 1900 Kolozsvár és Nagyvárad térképe, 2 db melléklet a Pallas Nagy Lexikonából, kis lapszéli

sérülésekkel, 15x23 cm...............................................................................................................................................1 000
17311. báró Lipthay Antal aláírásával ellátott atlasz: Barthos-Kurucz: Egyetemes Történelmi Atlasz. Bp., 1935, M.

Kir. Állami Térképészet, 40 p. Papírkötésben,......................................................................................................... 2 000
17313. 1934 Térkép Budapest székesfővárosi elemi iskolák III. osztálya számára, dr. Kogutowicz Károly, kiadja:

Honvéd Térképészeti Intézet, szakadt állapotban, 40×54 cm................................................................................2 800
17314. cca 1941-1944 Pest-Pilis-Solt-Kiskun vármegye térképe + Budapest északnyugati részének térképe (2 db),

Bp., M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, kissé viseltes, foltos, 50x35 cm és 62,5x46 cm............................... 1 600
17315. cca 1910 Arad és környéke katonai térkép. Vászon. 38x54 cm.............................................................................4 000
17316. 1943 A föld képe, 1:50.000,000, 1943-as naptárral, Bp., Igazság, hajtva, 58x82 cm........................................ 2 400
17317. 1930 Békéscsaba megyei város belterületének átnézeti térképe, tervezte: Ádám Gusztáv, 1:10 000, kiadja:

Körösvidék Rt., kissé foltos, szakadásokkal, a szélén a térképet nem érintő hiánnyal, 50×59 cm....................6 000
17318. 1940 Zsebatlasz. Bp., 1940, M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, 32 p. Benne az új országhatárokkal, a

visszatért Felvidék, Kárpátalja, és Erdély területeivel. Kiadói papírkötés, jó állapotban. + ca 1900 Hont
vármegye térképe 27x35 cm.......................................................................................................................................2 000

17319. 1943 Truppenübungsplatz Bergen, Munster. 1 : 1.000.000, Berlin, Reichsamt für Landesaufnahme,
72,5x69,5 cm. (Bergen katonai gyakorlótér térképe. A területen a Wehrmacht irányítása alatt 1935 és 1937
között épült ki a laktanyakomplexum és gyakorlótér; a komplexum a Bergenhez tartozó Belsen falu
határában volt, ezért összevontan Bergen-Belsennek nevezték el. 1941-ben a katonai komplexum mellett
hadifogolytábor létesült, amelynek egy része 1943-ben az SS felügyelete alatt koncentrációs táborrá lett
alakítva.)........................................................................................................................................................................8 000

17320. Übersichts Karte des Kriegsschauplatzes von Ungarn und Siebenbürgen. 65×48 cm.................................... 10 000
17321. 1880 Weltkarte, Mercator's projection, Josef Broditzky, 1:112 500 000, szakadásokkal, 34×52 cm.............10 000
17322. 19. sz. Csorna környékének térképe, vászontérkép, 58×38 cm............................................................................ 5 000
17323. 1928 Miskolc thjf. város térképe. Tervezték: Szűcs Sándor és Dr. Vigyázó János, készítette: Tóvári János. 1

: 10.000. Bp., Turistaság és Alpinizmus kiadása (M. kir. állami ny.), szép állapotban 73x45 cm...................... 5 000
17324. Magyarország térképlapokon gyűrűs berakóban, hátoldalon leírásokkal, képes ismertetőkkel. Edition Atlas.1 400
17325. cca 1914 Zilah vidéke, 17. zóna, XXVIII. rovat, 1:75 000, vászontérkép, 38×52 cm.......................................... 4 000
17326. cca 1900 Magyarország Nagy Lajos korában 1342-1382. Tervezte: dr. Márki Sándor, rajzolta:Kogutowicz

Manó, 31x38cm............................................................................................................................................................1 200
17327. cca 1900 Magyarország a török hódoltság idején 25x22 cm................................................................................. 1 200
17328. cca 1930 Komárom és Tata, 1:75.000, M. Kir. Állami Térképészet, 47×62 cm...................................................1 600
17329. 1942 Magyarország közigazgatási térképe 1918-ban, az 1942. évi határokkal. Tervezte és rajzolta:

Kogutowicz Manó. 1 : 900.000. Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt. Hajtva, sérülésekkel, hátoldalt ragasztással
megerósítve115x84 cm............................................................................................................................................... 5 000

17330. [Tripoli, (Líbia) térképe] Plan de Tripoly en Barbarie" - Tripoli Libya. de Fer, Nicolas (1646-1720).
Rézmetszet 28,6x22 cmEngraved map of Tripoli, Libya.........................................................................................2 000

17331. 1934 Dr. Cholnoky Jenő: Földrajzi és statisztikai atlasz. 78 fő- és 155 melléktérkép. Világstatisztika. Szerk.:
- - . Bp., 1934, Győző Andor. Harmadik kiadás. Kiadói haránt-alakú egészvászon-kötés, kopott borítóval,
kissé sérült könyvtesttel...............................................................................................................................................2 000

17332. 1941 Pest-Pilis-Solt-Kiskun vármegye térképe, 1:430.000, Bp., M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet, hajtott,
foltos, szakadt, a hátoldalon javítással és bejegyzésekkel. 49,5x35 cm...............................................................1 600

17333. Vegyes térkép tétel.......................................................................................................................................................1 400
17334. cca 1900 15 db Külföldi városokat (London, Bécs, Párizs, Belgrád, Berlin, Koppenhága, Alexandria, Róma,

Jeruzsálem, Velence, Szentpétervár stb.) ábrázoló térképmelléklet a Pallas Nagy Lexikonából. Sok
kihajtható térképpel, jórészt 24x30 cm......................................................................................................................2 000

17335. cca 1900 6 db Nyugat-, Észak-Európával kapcsolatos térképmelléklet a Pallas Nagy Lexikonából + Európa
Hegy- és vízrajzi térképe + Európa politikai térképe + A világforgalom térképe. Posner Károly Lajos és Fia,
Bp., Pallas. Kihajtható, jórészt 24x30 cm-es térképek............................................................................................2 00074



17336. cca 1900 11 db Közép-, Kelet-Európával és az Alpokkal kapcsolatos térképmelléklet a Pallas Nagy
Lexikonából. Posner Károly Lajos és Fia, Bp., Pallas. Jórészt kihajtható, 24x30 cm-es térképek....................2 000

17337. cca 1900 10 db Dél-Európával, a Balkánnal és a tengerszorosokkal kapcsolatos térképmelléklet a Pallas
Nagy Lexikonából. Posner Károly Lajos és Fia, Bp., Pallas. jórészt kihajtható, 24x30 cm-es térképek...........2 000

17338. Bartholomew Clan map of Scotland of old................................................................................................................ 3 000
17339. 1942 Erdély térképe, Bp., Eggenberger-féle könyvkereskedés, Rényi Károly kiadása (M. Kir. Honvéd

Térképészeti Intézet), 43x47 cm................................................................................................................................8 000
17340. cca 1920 An American map of the Center of Paris, Chicago Tribune - Daily News, 33x41 cm.........................2 000
17341. 2002 3 darab olasz földtani térkép.............................................................................................................................2 000
17342. [ Moldva és Havasalföld térképe 1823 körül] Charte von der Moldau und Walachey. M. 1:3 000 000.

Színezett rézmetszet. Ferro és Párizsi meridián szerint is jelölve. 24x19,5 cm / Map of Moldova and
Valachia. Engraving. ca 1823.....................................................................................................................................2 400

17343. cca 1910 Budapest Délkelet Üllő, Maglód, Vecsés, térkép vászonra kasírozva 60x40 cm................................8 500
17344. 1939 Magyarország történelmi atlasza. Tervezték Albisi Barthos Indár és Dr. Kurucz György. Bp.,M. Kir.

Honvéd Térképészeti Intézet, 16 p. Papírkötés,...................................................................................................... 6 000
17345. 1939 Magyarország kistérképei, az 1939. évi földrajzi zsebkönyv melléklete, M. Kir. Honvéd Térképészeti

Intézet. jó állapotban, 16 p..........................................................................................................................................6 000
17346. 1939 A Nyugati-Mecsek turista térképe. Litográfia, kiadja Pécs sz. kir. város idegenforgalmi irodája. 51x35

cm + A Keleti-Mecsek Turista térképe 31x34 cm.................................................................................................... 7 000
17347. 1930 A Magyar Szent Korona országainak politikai térképe. Hajtva, kis beszakadással 48x33 cm.............. 10 000
17348. 1856 Geleralkarte des Oesterreicheischen Kaiserstaates. Csak a diszes kartust tartalmazó ív. Rézmetszet

56x50 cm.......................................................................................................................................................................4 800
17349. cca 1970 A Kelet-Nyugati metró vonalához csatlakozó felszíni tömegközlekedési viszonylatok 42x30 cm.....2 000
17350. 1975 Vízisport-térkép, a Duna Budapesttől Dunaújvárosig, Bp., Kartográfiai Vállalat, 112x40 cm...................1 000
17351. cca 1909 Bélbor (Gyergyóbélbor, Bilbor) és környéke (Erdély), katonai térkép, 1 : 75.000, vászonra

kasírozva, körbevágva, 38,5x52,5 cm.....................................................................................................................10 000
17352. cca 1906 Oláh-Toplicza (Maroshévíz, Toplita) és környéke (Erdély), katonai térkép, 1 : 75.000, vászonra

kasírozva, körbevágva, 38,5x53,5 cm.....................................................................................................................10 000
17353. cca 1910 Görgényszentimre (Gurghiu) és környéke (Erdély), katonai térkép, 1 : 75.000, vászonra

kasírozva, körbevágva, 38x52,5 cm........................................................................................................................10 000
17354. cca 1910 Tenke (Tinca) és Kardó (Cordău) környéke (Erdély), katonai térkép, 1 : 75.000, vászonra

kasírozva, körbevágva, 38x52,5 cm........................................................................................................................10 000
17355. 1927 Magyarország közhasználatú villamos áramfejlesztő telepei és nagyfeszültségű vezetékhálózatai az

1925. évben. Tervezte: Petró István, rajzolta: Kaplonyi Sándor. Kiadja: A m. kir. kereskedelemügyi
miniszter. 1 : 500.000. Bp., M. Kir. Állami Térképészet, néhány kis sérüléssel, folttal, összességében jó
állapotban, 122x85 cm..............................................................................................................................................30 000

17356. cca 1908 Marosborgó (Muresenii Bârgăului) és környéke (Erdély), katonai térkép, 1 : 75.000, vászonra
kasírozva, körbevágva, 38,5x52,5 cm.....................................................................................................................10 000

17357. cca 1820 Austrian Dominions / A Habsburg Birodalom országai és tartományai, rézmetszetű térkép,
metszette: Alexander Findlay, kiadta: Thomas Kelly, London, egyik szélénél kartonra ragasztva,
lyukasztással, 21x25,5 cm..........................................................................................................................................2 400

17358. 1942 A Föld országai, nagyméretű térkép, Bp., Kókai Lajos kiadása (Klösz György és Fia-ny.), kis
sérülésekkel, 115x77 cm.............................................................................................................................................2 400

17359. cca 1941 Stoits György, Merre menjek? Budapest közlekedési térképe, teljes utcajegyzékkel, autóbusz és
villamos vonalakkal, szakadással, 63x48 cm...........................................................................................................1 800

17360. A Gyöngyös-patak mentén fekvő települések (Szombathely, Kőszeg, stb.) kézzel rajzolt térképe, 1 : 75.000,
hártyapapíron, kisebb lapszéli sérülésekkel, hajtásnyomokkal, 46,5x41 cm........................................................2 400

17361. cca 1914-1918 Európai háború kézi térképe,1:250.000, Bp., Rózsavölgyi és társa,(Radó Jenő-ny.), 77x110
cm...................................................................................................................................................................................5 000

17362. 1938 "Az ezeréves magyar Felvidék", a visszatérő Felvidék térképe, a Pesti Hírlap ajándéka, kis
szakadással, 41×57 cm...............................................................................................................................................4 800

17363. ca 1910 Nógrád megye térképe, , 1 : 335.000, Bp., M. kir. Földrajzi Intézet 50x35 cm Hajtva......................... 1 600
17364. ca 1930 Szlovákia autóstérképe. Ungvár mint csehszlovák terület, Miskolc környékének bemutatásával és

néhány nagyobb város térképével. 78x46 cm.......................................................................................................... 3 200
17365. cca 1900 Chalvraines, Haute-Marne 10 db turista térkép kb 32x34 cm / 10 maps of Chalvraines...................4 000
17366. cca 1900 A régi Szörénység térképe 28x48 cm.......................................................................................................2 400
17367. 1900 ápr 15. A Búr háború hadihelyzet térképe 38x32 cm.....................................................................................1 000
17368. cca 1840 A katonai határőrvidék rézmetszetű térképe vászonra kasírozva 64x41 cm.......................................4 800
17369. cca 1870 Steihauser - Köke: Az Osztrák-Magyar birodalom kőnyomatos térképe 3 db egyforma,

berajzolásokkal. Lapméret 28x25 cm........................................................................................................................4 000
17370. cca 1910 Magyar politikai térképe, 1:2.400.000, Bp., Magyar Földrajzi Intézet, üvegezett fa keretben, sérült,

foltos, 29x41 cm, keret: 43x53 cm............................................................................................................................. 2 600
17371. 1866 A Königgrätzi csatatér térképe. Litográfia - Plan des Schlachtfeldes von Königgrätz (3. Juli 1866)

75x66 cm Beszakadásokkal.......................................................................................................................................6 000
17372. cca 1913 Budapest térképe nevezetesebb szabályozások 1873-1913. 58x29 cm.............................................4 800
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17373. cca 1930 Baranya vármegye térképe 36x50 cm......................................................................................................1 000
17374. Vízhelyzeti térképe a Dunának a Sz. Endrei sziget alsó csúcsától a csepeli sziget felső csúcsáig.1839-es

térkép reprintje. 45x27 cm...........................................................................................................................................1 400
17375. [Térkép] Az Alagi Állami Gazdaság kéripusztai üzemegységének kéziratos térképe. Mérték: 1:10 000. (1960

körül)[Budapest, 1960 körül] [ny. n.] Tussal rajzolt térkép, kézi határszínezésekkel. Mérete: 1240x840 mm
egy 1240x845 mm méretű térképlapon.Az Alagi Állami Gazdaság a sok évtizedes múltra visszatekintő,
1200 hold területen gazdálkodó, két világháború között működő Alagi Majorság területéből alakult, a
géppark, az állat- és területállomány, a szakembergárda, valamint az Alagi Földmíves Szövetkezet
dolgozóinak átvételével. A mezőgazdaság kollektivizálása keretében már korábban is óriási földterületek és
jelentős munkavállalói réteg került egységes, állami, tervutasításos irányítás alá, ám az 1950-es évek végén
az Alagi Állami Gazdaság kezelésébe újabb, sződligeti, vecsési és Galga-menti területeket is
beolvasztottak. Térképünkön az így kibővített Alagi Állami Gazdaság északkeleti területei - az őrbottyáni,
vácegresi, váckisújfalui, galgagyörki és püspökszilágyi határban szerzett birtokok. Vízrajzi részleteket is
tartalmazó térképünk elsődleges információja az állami gazdaság (meglehetősen szétszórt területein fekvő)
dűlőinek és erdőinek adatolása. A térség közúti és vasúti hálózata szintén jól dokumentált. Címfeliratozás a
bal felső sarokban, a térképlapon felül, illetve alul apró szakadások, a jobb felső sarokban kisebb hiány.Jó
állapotú térkép..............................................................................................................................................................3 800

17376. [Térkép] Az Alagi Állami Gazdaság vecsési üzemegységének térképe. Mérték: 1:10 000. (1960
körül)[Budapest, 1960 körül] [ny. n.] Stencilezett térkép, kézi kiegészítésekkel. Mérete: 1250x925 mm egy
1280x1000 mm méretű térképlapon.Az Alagi Állami Gazdaság a sok évtizedes múltra visszatekintő, 1200
hold területen gazdálkodó, két világháború között működő alagi majorság területéből alakult, a géppark, az
állat- és területállomány, a szakembergárda, valamint az 1946-ban létesült Alagi Földmíves Szövetkezet
dolgozóinak átvételével. A mezőgazdaság kollektivizálása keretében óriási földterületek és jelentős
munkavállalói réteg került egységes, állami, tervutasításos irányítás alá, az 1950-es évek végén pedig az
Alagi Állami Gazdaság kezelésébe sződligeti és vecsési területeket is beolvasztottak. Térképünk a
Dunakeszi központú Alagi Állami Gazdaság egy új szerzeményének: az elsősorban zöldségtermeléssel
foglalkozó vecsési üzemegységének területét mutatja be. A sok területből mozaikosan összeálló vecsési
üzemegység területei Vecsés déli és nyugati határában feküdtek, északon mélyen benyúltak a ferihegyi
területre, valamint Rákoskert mocsaras és Rákoshegy erdős területeibe. Az Alagi Állami Gazdaság
térképünk tanúsága szerint tehát birtokolt némi területet Budapest területén is, bár területe elsősorban
Budapest legkeletibb határvonala mentén húzódott. Kézzel színkódolt térképünkön az állami gazdaság
törzsterülete zöld, új szerzeményei sárga színnel jelezve, a községhatárok és utak kiemelve. Térképünk
jobb szélén, a szövegtükrön kívül kisebb foltosságok.Jó állapotú térkép............................................................. 1 800

17377. [Térkép] Vecsés község és külterületének átnézeti vázlata. Stencilezett térkép (1957)Budapest, 1957. [ny.
n.] Stencilezett térképmásolatok, mérete 660x750 mm egy 750x865 mm méretű térképlapon (2
példány).1957. VIII. 6-i dátumozású térképünk a Pest vegyei Vecsés község külterületeit, dűlőfelosztását
ábrázolja. Ebben az időben a vecsési termelőszövetkezetek még önállóan gazdálkodtak, az évtized végén
olvadtak be Pest megye meghatározó jelentőségű mezőgazdasági vállalatába, az Alagi Állami Gazdaságba.
Térképünkön a döntően zöldség- ás gyümölcstermesztésre szakosodott dűlők kiosztása, a halvány
feliratozás egyes helyeken mutatja a termelési ágakat (káposzta, szőlő). Térképünk közepén Vecsés
belterülete foglalja el, ennek utcahálózata iránt mezőgazdasági térképünk nem érdeklődik, ám
dokumentumunkon Vecsés kül- és belterülete nem sokban tér el mai határaitól, a főutak közül térképünkön
jól kivehető a Vecsés belterületének északi határán enyhén megtört ívben Szolnoknak tartó 4-es főút, a
belterület déli határán az igen közeli Gyál határa (Térképünk Halomegyháza néven tünteti fel Gyál északi
részét). Térképünk keleti határát, nagyjából a mai M0-s autópálya mentén Üllő határa található, fontos
vízrajzi részletet árul el a Gyáli-csatorna kanyargó folyása. A vecsési határ északi részén elterülő dűlők
helyén ma már nincsen mezőgazdasági terület, ez a tájék a Ferihegyi repülőtér 2. kifutópályájának ad
helyet. Északabbra az ecseri határ (Ecser belterülete ma is jócskán távolabb esik), illetve Budapest XVII. és
XVIII. kerületének határa. Dokumentumunk másolat, melyen a lényegi adatot jelentő dűlőfelosztás, egyes
utak, árkok és vízfolyások jól kivehetőek, ám a feliratozás és a készítők hitelesítő aláírása elhalványodott.Jó
állapotú térképlapok (2 db)......................................................................................................................................... 1 800

17378. [Térkép] Szentendre város kéziratos kisajátítási helyszínrajza a Sztaravoda-patak völgyében, a Szabadtéri
Néprajzi Múzeum (Szentendrei Skanzen) I. ütemének fejlesztéseként. Mérték: 1: 2880. 9., 10., 14., 15.
szelvény. (1967 körül).[Budapest, 1967 körül]. Tussal húzott térkép, pauszon, mérete: 530x430 mm egy
630x530 térképlapon.Tussal rajzolt térkép-kéziratunk a szentendrei Sztaravoda-patak felső folyásának
völgyét ábrázolja, ott. Ezen a területen alakították ki a Szabadtéri Néprajzi Múzeum - közismert nevén a
Szentendrei Múzeum - első épületcsoportját. Az első szabadtéri múzeumot még 1891-ben nyitották meg
Stockholmban, a hagyományos életmód, a lakáskultúra és a tárgyi kultúra megörökítésének céljából.
Magyarországon 1896-ban létesült az első, ideiglenes bemutatóhely, a Néprajzi Falu. A néprajzi kiállítóhely
gondolata az épületek lebontása után folyamatosan napirenden maradt, ám a megvalósításra várni kellett.
Az 1960-as években ismerték fel, hogy a falusi kockaház-építészet rohamos elterjedésével nem csupán a
paraszti életmód, hanem a hagyományos paraszti építészeti kultúra is a megsemmisülés szélére jutott, a
felismerés nyomán pedig 1965-ben határozatot hoztak a falumúzeum létesítéséről, melynek helyszínűül
Szentendrét jelölték ki. Az építkezés az 1960-as évek végén indult, az első ütem 1974-re készült.
Térképünk az építkezési helyszín felmérését szolgálta. A térképen felül apró javítás, illetve a felső lapszélen
apró gyűrődés.Jó állapotú lap.....................................................................................................................................4 800

17379. [Térkép] Pest megye térképe. Mérték: 1:144 000. Rajzolta: Kassay Sándorné. (1960)[Budapest], 1960. [ny.
n.] Ofszetnyomat, mérete: 890x835 mm egy 1010x905 mm méretű térképlapon.Egyszínnyomású térképünk
Pest megye területét ábrázolja a járásokkal, a járásokon belül pedig a települések teljes határainak
feltüntetésével. Közigazgatási áttekintést szolgáló térképünk az 1950-es megyerendezéssel létrejött Pest
megye eredeti, 11 járásra osztott járásbeosztását mutatja. Térképünk készülte után, 1965-ben, a
központosítás jegyében az önálló aszódi járás területét felosztották a váci és gödöllői járás között, 1970-ben
pedig a távoli szobi járást beolvasztották a váci járásba. Pest megye népességének növekedésével, illetve a
jelentősebb városi hagyományoknak engedve a rendszerváltás után a korábbi központosított járásrendszertagoltabbá vált, mára a jelentős hagyományú Nagykőrös önálló járásközponttá vált, nem tartozik Cegléd alá,a szobi járás ismét elvált Váctól, a budai járás, illetve a logisztikai-ipari súlyú déli, alföldi járások kisebbegységekre bomlottak: ma 19 járás osztozik Pest megye területén. Földrajzi fokbeosztást nélkülözőtérképünk koordináta-rendszere a budapesti 0 km-hez mint origóhoz igazodik. Dokumentumunk egykoritulajdonosa a térkép egyes részein színezést, illetve kézi számozást helyezett el, ismeretlen célból,hátoldalán kézi számítások.Térképünk bal felső sarkában kisebb foltosság, felül középen kisebbszakadás.Jó állapotú térkép.......................................................................................................................................2 400
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17380. [Térkép] Az Alagi Állami Gazdaság péceli üzemegységének térképe. Mérték: 1:10 000. (1960
körül)[Budapest, 1960 körül]. [ny. n.] Stencilezett térkép, mérete: 920x1125 mm egy 1000x1260 mm méretű
térképlapon.Az Alagi Állami Gazdaság a sok évtizedes múltra visszatekintő, 1200 hold területen
gazdálkodó, két világháború között működő alagi majorság területéből alakult, a géppark, az állat- és
területállomány, a szakembergárda, valamint az 1946-ban létesült Alagi Földmíves Szövetkezet
dolgozóinak átvételével. A mezőgazdaság kollektivizálása keretében óriási földterületek és jelentős
munkavállalói réteg került egységes, állami, tervutasításos irányítás alá, az 1950-es évek végén pedig az
Alagi Állami Gazdaság kezelésébe sződligeti és vecsési területeket is beolvasztottak. Térképünk a
Dunakeszi központú Alagi Állami Gazdaság egy új szerzeményének: a vecsési területen fekvő péceli
üzemegység területét térképezi fel, és mutatja be a teljes állami gazdaság szerteágazó tevékenységeiből a
péceli terület dombos-erdős jellege miatt elsősorban erdő- és vadgazdálkodásra, lótenyésztésre és
méhészetre korlátozódó tevékenységeit. Gazdasági, átnézeti térképünk elsősorban a számkódolt művelési
egységek feltüntetése iránt érdeklődik; értelemszerűen üresen hagyja a környező községek belterületeit,
Pécel, Isaszeg, Tápiósáp (Sülysáp), Gyömrő, Maglód csak határaikkal szerepelnek, és a domborzati
formákra is legfeljebb áttételesen következtethetünk (a terület árkainak és vízfolyásainak, patakjainak
alapján), a növénytakaró és a művelési ágak jellege is a névanyagból következik (Hársas, Téli zöldes,
Szilvásvölgy, Felsőkőtábla, Budapesti Állami Erdőgazdaság), ám az bizonyos, hogy a terület úthálózata jól
dokumentált.Térképünkön felül, a szövegtükrön kívül kisebb foltosságok.Jó állapotú térkép........................... 1 800

17381. [Térkép] A Szatmár vármegyei Ér-Endréd község délnyugati határának tagosítási térképe. (1903
körül)[Budapest], 1903. Magyar Királyi Állami Nyomda. Kőnyomat, mérete: 515x648 mm egy 583x750 mm
méretű térképlapon.Adózási célból készült, nagy felbontású, hozzávetőlegesen 1: 2850 léptékű kőnyomatú
térképünk a Szatmár vármegyei Ér-Endréd község délnyugati határát ábrázolja, azt a részt, ahol a
mocsaras tájba átmenő vidék érintkezik Bihar, illetve Szilágy megye legközelebbi községeinek szalacsi,
illetve péri határával. Az érmelléki tájon, a magyar határ román oldalán maradt település egykor a
nagykárolyi járáshoz tartozott, és tipikus mezőgazdasági településnek számít, magyar lakossággal vegyes
román közössége jelenlétét jelzi a 19. század közepén épült, tájidegenséget nélkülöző görögkatolikus
templom. Tagosítási térképünkről azonban a község belterülete érthető módon elmarad, dokumentumunkon
a község legtávolabbi határa, rajta magassági adatok, dűlőfelosztások, illetve tájékozódási pont gyanánt a
mocsaras részek feltüntetve. Térképünk lajstromszáma a bal felső sarokban, a térkép keretén
szelvényszámok, melyek segítségével az érmelléki falu térképállománya összeállítható. Térképünk alján
nagyobb, a térkép alsó 1 cm-ét is érintő levágás, dokumentumunk bal szélén szintén levágás, amely
azonban a térkép felületét nem érinti. A térképlapon kisebb gyűrődések, szakadásnyomok, hátoldalán
enyhe foltosság.(Ér-Endréd, 18. térkép.)Jó állapotú lap......................................................................................... 2 400

17382. Homolka József 1896 Budapest Székesfőváros legujabb térképe Reprint. kartonra kasírozva, paszpartuban
60x90 cm.......................................................................................................................................................................5 000

17383. cca 1740 Delisle, Guillaume (1675-1726) - Seutter, Matthäus (1678-1757): Mappae Imperii Moscovitici
pars septentrionalis adornata per Guillielmum de l'Isle nunc vero aeri incisa et venalis exposita ? Matth.
Seutter, [Augsburg], August. Vindel, határszínezett térkép vászonra kasírozva, sérült, foltos, körbevágott,
49x57 cm.....................................................................................................................................................................20 000

17384. cca 1870 A porosz-osztrák háború Metzi csata 70x60 cm Hajtásnál kis szakadásokkal / Battle of the
Prussian-Habsbrug war...............................................................................................................................................3 600

17385. ca 1914 Schlacht bei Gravelotte - St. Privat 1. M. 78x83 cm................................................................................. 3 600
17386. cca 1870 A porosz-osztrák háború hadszintere 60x57 cm / Battlefield operations of the Prussian-Habsbrug

war................................................................................................................................................................................. 3 600
17387. Donne Bristol térképe. Réz nyomólemez pozitív képpel, "Plan of Bristol by B. Donne, 1826" szöveggel,

19,5x22 cm................................................................................................................................................................. 12 000
17388. ca 1890 Diósgyőr Miskolc nagyközség felvételi előrajzai 12 db kézzel rajzolt térkép a település környékéről

Zaychowski Vilmos, Weidinger Géza, Maunetz József, Nepka, Krausz mérnökök aláírásával.
Szakadásokkal. 48x40 cm........................................................................................................................................22 000

17389. cca 1860 Ond település (ma Szerencs része, Borsod vármegye, kézzel rajzolt térképe a környező földekkel.
Vászonra kasírozva. 28x46 cm...................................................................................................................................3 600

17390. cca 1860 Ond település (ma Szerencs része, Borsod vármegye, kézzel rajzolt térképe 2 db körbevágott
térkép vásznon 42x36 cm + hozzá egy 1900 körüli környélbeli térkép részlet.....................................................3 600

17391. 1856 Berzék (Borsod vármegye) nagy méretű kézzel rajzolt térképe a környező földekkel. Valamint a dűlők
leírásával. Vászonra kasírozva. 156x58 cm............................................................................................................18 000

17392. cca 1860 Ond település (ma Szerencs része, Borsod vármegye, kézzel rajzolt térképe a környező földekkel.
33x44 cm.......................................................................................................................................................................3 600

17393. cca 1860 Ond település (ma Szerencs része, Borsod vármegye, nagy méretű kézzel rajzolt térképe a
környező földekkel. Valamint a dűlők leírásával. Vászonra kasírozva. 50x70 cm................................................9 000

17394. Magyarország, Horvát-Tótország és a katonai őrvidék térképe Homolka József ca 1870 315x225 mm
Színezett litográfia......................................................................................................................................................10 000

17395. cca 1760, Mantova és a környező észak-itália területek (Velence, Milánó, Bergamo stb.) valamint a mai
Svájc és Ausztria egyes részeinek térképe (Das Hertzogthum Mantova und Mirandola sampt
angraentzenden Venedischen-Laendern wie auch Tyrolischen und Graubünterischen Graentzen neben
einen Theil des Herzogthums Meyland waraus sonderlich die gloriose Expedition der Käyserlichen Armée
in Italien). Rézmetszet, kézzel színezett, papír, hajtásnyommal, foltos, lap szélén kisebb sérülésekkel, hátul
közepén megerősítve, 41,5x51 cm, lapméret: 56,5x72 cm / cca 1760 Map of Mantova and the Northern
Italian (Milano, Venice), Swiss and Austrian surrounding territories. Copper engraving, hand coloured,
spotty, with some damages on the edges, 41,5x51 cm.........................................................................................18 000
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17396. 1897 Az Osztrák-Magyar Monarchia és Közép_Európa utazási térképe. Kis beszakadással 30x40 cm........ 2 000
17397. 1874 Geologische Karte der Umgebungen von Verespatak u. Offenbánya. Jahrbuch der k. k. geologische

Reichsanstalt Bd. XXIV, Taf. 1. / Verespatak és Aranyosbánya (Erdély) környékének földtani térképe, színes
litográfia, a lap széle kissé sérült, 24,5x16,5 cm......................................................................................................5 000

17398. Térképmellékletek a Petermanus Geogr. Mitteilungen folyóiratból, 40 db..........................................................12 000
17399. Magyarország részletes térképe 1980-ból Felvidéki András. Corvina. Rajzos. Keretben. 90x60 cm.............10 000
17400. cca 1850 Bécs és környékének kőnyomatos térképe. Hajtva. / Lithographic map of Vienna and area. Folded

49x51 cm.......................................................................................................................................................................3 000
17401. cca 1870-1890 Északnyugat-Magyarország (Balaton, Balaton-felvidék, Fertő-tó és környéke) térképe,

Nagy-Magyarország térképből egyedileg, kézzel kivágva és vászonra kasírozva, 87,5x76 cm......................18 000
17402. cca 1910-1930 Borsod, Miskolc és környéke 4 db katonai térkép, vegyes állapotban.......................................1 800
17403. cca 1930 Kisgyőr környéke, Borsod, Bánvölgye két kézzel rajzolt térkép 30x24 cm..........................................3 200
17404. cca 1910 Erdély keleti részének tőzegtelepei. 27x34 cm........................................................................................2 400
17405. cca 1900 11 db Amerikával és Afrikával kapcsolatos térképmelléklet a Pallas Nagy Lexikonából. Posner

Károly Lajos és Fia, Bp., Pallas. 24x30 cm + A Föld politikai térképe 24x43,5 cm. Javarészt kihajtható
térképek.........................................................................................................................................................................2 000

17406. cca 1900 11 db Ázsiával kapcsolatos térképmelléklet a Pallas Nagy Lexikonából. Posner Károly Lajos és
Fia, Bp., Pallas. Javarészt kihajtható domborzati és politikai térképek 24x30 cm...............................................2 000

17407. Magyar Királyság (Nagy-Magyarország) térképe, modern nyomat merített papíron, 29,5x20,5 cm.................2 000

Zenetörténet, Kották, Hangszerek

17423. 1948 Magyar Dal. I. évf. 1-2. sz. 1948. jan.-feb. A Magyar Dalos Egyesületek Országos Szövetségének
Folyóirata. A címlapon Kodály Zoltánnal. Bp., "Élet"-ny., 16 p. Papírkötés, a gerincen lyukasztás nyomokkal,
bejelölésekkel...............................................................................................................................................................1 400

17424. Molnár Antal: Kodály Zoltán. Számos kép- és kótamelléklettel, Kodály műveinek teljes jegyzékével és
bibliográfiával. Népszerű Zenefüzetek 4. sz. Bp., 1936, Somló Béla, (Révai-ny.). 1 (Az 50 éves Kodály) t
+58+6 p. Kiadói papírkötés, foltos borítóval, sérült gerinccel................................................................................. 2 800

17425. Nikolaus Brodszky - Konrad Drey: Skandal in Budapest, kotta, illusztrált borítóval, 2 sztl. lev., 18x13 cm......1 600
17426. 1940-41 Bp., Jazz koncertre és táncestélyre szóló 2 db meghívó.........................................................................2 400
17427. Galotta tangóharmonika verseny eredeti dobozában, működő, jó állapotban .Tok sérült. 40x42 cm.............10 000
17428. Kalmár Márton: Daloló ifjúság II - az általános iskolák haladó énekkarai számára. 1964, Tankönyvkiadó,

sérült papírkötés...........................................................................................................................................................1 000
17429. Vegyes régi német kotta tétel, vegyes állapotban....................................................................................................1 200
17430. Klong-klong dob, h: 23 cm...........................................................................................................................................2 000
17431. 5 darab daloskönyv, közte kottás-daloskönyvek......................................................................................................1 000
17432. 2005 Bielefelder Katalog. Német nyelven. Papírkötés, a hátsó borítón gyűrődéssel...........................................2 000
17433. Geyer József: Az orgona I-II. köt. Bp.-Szeged, 1931-1933, Szegedi Katolikus Tudosító, 144+3 p.+7 t.;

142+2 p. Kiadói papírkötés, az I. kötet borítója szakadozott, a II. kötet borítója sérült a könyvtest szétvált és
elvált a borítótól.............................................................................................................................................................3 000

17434. Hortobágyon kivirult az ibolya. A pusztai ember élete nótákban. Kolozsvár, 1942, Exodus. Kiadói papírkötés,
jó állapotban..................................................................................................................................................................2 000

17435. Franz von Suppé: 6 Beliebte Ouvertüren für Violine und Klavier. Wien-Leipzig, é.n., Jos. Aibl GmbH
,,Universal-Edition" AG, 79+(1) p.+ 24 p. Átkötött félvászon-kötésben, kissé viseltes borítóval........................2 000

17436. Musikalische Edelsteine. Neue Folge. 42 moderne und beliebte Operetten- und Opern-Schlager,
Salonstücke, Tänze, Märsche und Lieder. Hamburg-Wien, 1909, Anton J. Benjamin - W. Karczag &amp; K.
Wallner, 207 p. Kiadói aranyozott, festett, szecessziós egészvászon-kötés, sérült gerinccel, helyenként
lapszéli szakadásokkal................................................................................................................................................2 000

17437. William P. Gottlieb: The Golden Age of Jazz. Text and Photographs by - - . New York, 1979, Simon and
Schuster. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói papírkötés....................................................3 600

17438. Orrin Keepnews - Bill Grauer, Jr.: A Pictorial History of Jazz. People and Places from New Orleans to the
Sixties. New York, 1981, Bonanza Books. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Angol nyelven.
Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír védőborítóban......................................................................3 200

17439. Muharay Elemér, Bartók János: Balladamondó könyv. H.n., é.n., Szépmíves Műhely. 143 p. Kiadói
papírkötésben, gerincen apró sérüléssel, kissé foltos borítóval, foltos lapokkal.................................................. 4 800

17440. Bartók Béla: Cantata Profana. A kilenc csodaszarvas. Kroó György előszavával, Réber László rajzaival. Bp.,
2016, Editio Musica. Megjelent 1000 példányban. Kiadói műbőr kötés, papír védőborítóval, jó állapotban....4 800

17441. Gánóczi Gábor: RAP. ALÁÍRT! Sátoraljaújhely, 2001, Szerzői kiadás. Kiadói papírkötés, kissé kopottas
állapotban.........................................................................................................................................................................600

17442. Beethoven-évfordulóval kapcsolatos tétel (3 db): 1927 A M. Kir. Vallás- és Közoktatásügyi Minisztérium
levele Kárpáti (Kárpáthy) Sándor (1872-1939) zenetanár, zeneszerző részére, amelyben értesítik a
Beethoven-centenárium alkalmából felállítandó bizottság tagjává választásáról; valamint az Országos
Magyar Dalosszövetség Kárpáti Sándornak írt levele, amelyben köszönetet mondanak a
Beethoven-centenárium rendezését előkészítő ülésen a Dalosszövetség bevonása érdekében tett
felszólalásáért + 1920 Moderne Welt, Beethoven-Festschrift, II. Jahrgang, Heft 9. Beethoven születésének
150. évfordulója alkalmából kiadott, német nyelvű emlékkiadvány. Kiadói papírkötés, kissé sérült................. 3 000

17443. Gát József: Zongorametodika. Bp., 1964. Zeneműkiadó vállalat. 227p + (4) Kiadói, kissé kopott, illusztrált
félvászon kötésben...................................................................................................................................................... 8 000
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17444. Kapy Gyula: A magyar fájdalom revíziós dalai. Kottafüzet a szerző által DEDIKÁLT. kis szakadással............8 000
17445. Gál György Sándor: A zene története. Bp., [1937], Dante, 295+(1) p.+ 19 t. Szövegközti és egészoldalas

képekkel illusztrálva. Átkötött egészvászon-kötésben............................................................................................ 1 400
17446. Legujabb katonadal. A két tábori lap, énekhangra és zongorára Nagy Zsigmond verse. Bp., 1942, Magyar

Muzsikus. Kotta. 3 sztl. oldal. Nagy Zsigmond által DEDIKÁLT! + Nádasdi Géza: Nem hiszek én. Kotta.......1 800
17447. Henrich Fiehn okarina, kerámia, cca 19. sz vége, minimális kopással, jelzett, h: 18 cm..................................12 000
17448. Bottilkné Kárász Aranka: Nosztalgiázzon velem! A hangmester meséi... Erdődi György karmester által

Mohás Lívia (1928-2024) pszichológus, József Attila-díjas író részére DEDIKÁLT példány. Bp., 2004, Jász
Nyomda és Kiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban................................................................................................ 1 600

17449. Régi gyermek tangóharmonika, hiányokkal, sérüléssel.......................................................................................... 4 000
17450. 17 db modern zongora kotta, kottagyűjtemény zongoraiskola, vegyes állapotban, egy-kettőben hiányzó lapok

........................................................................................................................................................................................2 000
17451. Szabolcsi Bence: Beethoven. Művész és műalkotás két korszak határán. Bp., 1948, Uj Idők (Singer és

Wolfner). Kiadói egészvászon-kötés..........................................................................................................................1 200
17452. 1967 Ribári Antal - Hárs László: Fordított esztendő. Partitúra. Kézzel írt kotta, össz. 33 beírt oldal................. 4 000
17453. Hendi János (1903-1995) két dedikált fénymásolt kottája. + Csendül a nóta 2. kottafüzet................................1 000
17454. 1907 Kocian Jaroslav búcsúhangversenyének műsora, prospektus, hajtott, 23x15 cm + 1916 Gyula,

Symophonikus hangverseny, a cs. és kir. 11. gyalogezred tisztikara az Elsnic J. karmester vezetése alatt
álló ezred-zenekar közreműködésével, az erdélyi menekültek javára, magyar és német nyelven, hajtott,
23x15 cm.......................................................................................................................................................................1 400

17455. Gergely Pál által írt "Bartók Béla ismeretlen levelei [...]" című különlenyomat Kerényi György (1902-1986)
zeneszerzőnek dedikálva + 2 db Kerényi György különlenyomat..........................................................................1 800

Zenei bakelit lemezek, CD-k, DVD-k

17470. A Szabó Család Zenés Különkiadása. Hungaroton, Hungary, SLPM 16750, 1988. A borítón Sajdik Ferenc
illusztrációjával. VG+................................................................................................................................................... 1 600

17471. Válogatás Varga Vilmos Ady című előadó-estjéből. Varga Vilmos (1931-2016) erdélyi színművész, rendező
által a lemezen DEDIKÁLT és a borítón ALÁÍRT! Elextrocord, EXE 01165, Románia, LP, VG+...................... 2 400

17472. Pulp Fiction (Music From The Motion Picture). CD, Válogatás. MCA Records, 1994. Minimálisan karcos
lemez..............................................................................................................................................................................1 400

17473. Erkel - Simándy József, Melis György, Ferencsik János, etc. - Bank Bán (Opera In 3 Acts). 2 x CD, Stereo.
Hungaroton Classic, Magyarország, 1994. Jó állapotban...................................................................................... 1 800

17474. Backstreet Boys, 2 db CD + 1 db kazetta: Backstreet's Back; Shape-CD A.J. (limitált kiadás, egyedi formájú
lemez); Millennium. Vegyes állapotban......................................................................................................................1 600

17475. Various (Ella Fitzgerald, Duke Ellington, Count Basie, Glenn Miller etc.) ?? Jazz History 10 LPs, compilation,
Box Set, 1980, Germany, VG+...................................................................................................................................2 400

17476. 3 db bakelit lemez: Csendes Éj (Stille Nacht - Music For Christmas); Vivaldi - A Négy Évszak (The Four
Seasons); Kányádi Sándor - Napsugár Lemezek (kislemez). Vegyes állapotban...............................................1 600

17477. Replika együttes 4 darab CD, az egyik CD-tok sérült..............................................................................................2 000
17478. Bing Crosby & Frank Sinatra (Válogatás). Kazetta..................................................................................................1 000
17479. Georges Bizet: Carmen. Kossuth, CD melléklettel, bontatlan.................................................................................2 000
17480. 2 darab zenei CD Wagner műveivel...........................................................................................................................2 000
17481. 5 darab zenei CD Chopin műveivel............................................................................................................................3 000
17482. 3 darab zenei CD..........................................................................................................................................................2 000
17483. Pokolgép, Oblatio. CD, 2006......................................................................................................................................2 000
17484. Ramones - Best of the Chrysalis Years. CD, 2002.................................................................................................. 2 000
17485. Pokolgép - Pokoli mesék. CD, 2007.......................................................................................................................... 2 000
17486. Green Day - Basket Case. CD, 1994.........................................................................................................................2 000
17487. Sid Vicious live at Kansas City. CD, 2001.................................................................................................................2 000
17488. Violin Concerti. 5 db zenei CD díszdobozban...........................................................................................................3 000

Nyomtatványok

17505. Dissertatio periodica de disciplinis oeconomicoplitico cameralibus Alexandro Gottlieb Baumgarten 1737 12p.
........................................................................................................................................................................................1 400

17506. cca 1780 Urbarium rendelet magyar területekre, 14 p............................................................................................3 000
17507. cca 1800-1940 Vallási témájú nyomtatványok, metszetek gyűjteménye. Kb 20 db, töredékek is.....................2 400
17508. 1804 Bécs, Freizügigkeits-Vertrag - szabad költözködési szerződés a császár és Svájc között, 5p............... 3 000
17509. 1808 Nagyvárad, Töredék, a' mellyet méltóságos Kis-Rhédei Rhédei Lajos úr ő nagysága [...], 8p................ 6 000
17510. 2 db vallási kisnyomtatvány: Sanctissimi Domini Nostri Pii divina pprovidentia Papae VII. litterae encyclicae

ad omnes catholicos episcopos... Posonii, 1812. Belnay Hered. 16p + Elegia ad re reverendissimum
dominum Nicolaum Edelspacher de Gyarogh parochum Nagy Bányaesem... 1786. 3p.....................................3 200

17511. 1812 Halotti dítséret mellyet méltóságos szent györgyi báró Horváth Antal urnak ... Róka Imre
Szombathelyen a Szent Írásnak és napkeleti nyelveknek tolmátsa. püspöki szent széknek egyik tagja.
Szombathely., 1812. Perger Ferenc. 23 p.................................................................................................................3 000

17512. A Der Sammler c. folyóirat 1818 majdnem teljes évfolyam, kötés nélkül..............................................................3 000
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17513. 1819 Pest, Schmerzgefühle [...] Joseph Prandtner, 4p...........................................................................................4 000
17514. ca 1820 Román nyelvű ciril betűs 16 oldalas szöveg törtedék + 2 lap..................................................................2 400
17515. Pius VII. Ő szentségének a mi urunknak az Isten gondviseléséből VII. Pius pápának apostoli levele melly

által az úgy nevezett carbonáriusok társaság kárhoztatik. Budán, 1824. Nyomt. a kir. magyar universitás
bet. M. 7p. hajtva, szakadásokkal..............................................................................................................................1 200

17516. 1832, Naptár, Esztergom, Josephum Beimel nyomdája, üvegezett keretben, 20x36 cm...................................3 400
17517. Sermo ad admodum reverendo ac clarissimo domino Leopoldo Hevánszky, archidiocesis Strigoniensis

presbytero... Pestini,1832. Beimel. 7p.......................................................................................................................1 600
17518. 1837 3 db újság: Nemzeti társalkodó 1837/15. szám + 2 Athenaeum szerk: Schedel, Vörösmarty, Bajza.

1840/ 29. 30. szám.......................................................................................................................................................3 000
17519. 1838 A' bukovinai magyar telepekről. In: P. Gegő Elek: A' moldvai magyar telepekről. [Buda, 1838, Magyar

Királyi Egyetem-ny.], 115-124 p. Papírborítóban, a lapokon ázásnyomokkal.......................................................4 000
17520. 1840 Pesther Tagesblatt június 5-i száma aktuális hírekkel és hirdetésekkel......................................................1 000
17521. 1843 A Pesti hírlap 252. száma aktuális hírekkel és hirdetésekkel........................................................................1 000
17522. 1843, 1846 Honderű. Szépirodalmi, művészeti és divatlap. II. évf. 8. sz. és IV. évf 18. szám. Szerk. és

kiadja: Petrichevich Horváth Lázár. Buda, Kir. Egyetem-ny.,................................................................................. 4 000
17524. 1845 Társalkodó. 1845. júl. 6. és 10. száma. Szerk.: Helmeczy M[ihály]. Pest, Trattner-Károlyi,

213-216,217-220 p. Szakadt, gyűjteményi bélyegzésekkel, kis ragasztásokkal.................................................1 800
17525. 1847 Pápa halála alkalmából tartott "közbúcsú" rendszabályzata.........................................................................1 200
17526. 1850 Pap János Veszprém megyei cs. kir. főnök Haynau táborszernagy utasítására kiadott magyar és

német nyelvű körlevele a rögtönítélő bíróság felállításáról...................................................................................... 1 000
17527. Michele Viale-Prel? korzikai püspök tiszteletére írt óda. Ode excellentissimo ac reverendissimo domino

domino Wiale-Prelá... Jaurini, 1851. Vict. Sauervein. 7p........................................................................................ 1 800
17528. 1855 Családi Lapok Tudományos és Szépirodalmi Folyóirat IV. évfolyam I. félév 6. szám............................... 2 000
17529. 1856 Az Esztergomi Bazilika felszentelése alkalmából kiadott nyomtatvány]. Sollemnia dedicationis

basilicae Strigoniensis ad Beatam Mariam Virginem in coelos assumtam a scholis piis provinciae Hungariae
et Transilvaniae celebrata pridie kalendas Septembres anno MDCCCLVI. Pestini, 1856, Beimel és Kozma.
8p................................................................................................................................................................................... 4 000

17530. 1861 Sürgöny 1. évfolyam 128., 187., 188., száma.................................................................................................2 400
17531. 1857 Nővilág. Hetilap a magyar hölgyek számára. 187. jan. 25. I. évf. 3. sz. Szerk.: Vajda János. Pest,

Landerer és Heckenast-ny., egy lap hiánnyal (47/48), 33-46 p..............................................................................1 800
17532. 1859 Új Magyar Múzeum egyszersmind a Magyar Akadémia Közlönye. IX. évf. II. kötet. VII-IX szám. .

Szerk.: Toldy Ferenc. Pest, 1859, Emich Gusztáv, 2 sztl. lev. 246-836 +2 p. Korabeli aranyozott félbőr
kötésben, a számok nem egymás után kötve, utolsó kb 30 levélen folt................................................................ 3 000

17533. 1861 Az esztergomi érsekség a M. Kir. Helytartótanácshoz intézett fellebbezési folyamodványa, a cs. kir.
délkeleti vasúttársaság elleni peres ügyben. Komárom, 1861, Szigler Testvérek-ny., 8 p.................................4 000

17534. 1861 ,,Kivonat Vas megye 1861-ik évi Augustus 5-én Szombathelyen folytatva tartott bizottmányi
közgyülésének jegyzőkönyvéből", Vas megye Deák Ferenchez írt nyílt levelével, hajtva, kisebb sérülésekkel,
38x24 cm.......................................................................................................................................................................5 000

17535. A Hon politikai és közgazdászati napilap 1868 november 5-i száma....................................................................1 000
17536. 1874-1886 3 db Simor János esztergomi hercegprímást dicsőítő költemény és általa Felix Dupanloup

francia katolikus író tiszteletére celebrált mise szövege, három nyomtatványban...............................................4 800
17537. 1874 Irodalmi Értesítő Buzárovits Gusztáv (ezelőtt Sartori K.) könyv-, zene- és műkereskedéséből

Esztergomban (Gran). 1. sz. Magyar feliratú szentképek jegyzéke. Esztergom, Horák Egyed-ny., 2 sztl. lev.1 800
17538. cca 1880 Album von Karlsbad 42 lapos litografált leporelló, kb 50 képpel a városról. Aranyozott

egészvászon kötésben 15x10 cm / Album von Karlsbad 42 pages lithographed leporello, with about 50
pictures of the city. Gilded full canvas binding 15x10 cm........................................................................................8 000

17539. cca 1880-1890 22 db csipkés és dombornyomott litho üdvözlőkártya, névkártya, stb.......................................7 000
17540. Egyetértés napilap 1884 április 5 szombati száma..................................................................................................1 000
17541. 1888-1945 3 db gyászjelentés, kettő a vajdasági (Antalfalva / Kovačica) Bossán családhoz fűződő + Kató

Lajos, a polgári Signum Laudis-szal kitüntetett ny. m. kir. állampénztári főigazgató. Változó állapotban.........1 800
17542. 1889 Pesti Napló 40. évf 32. szám Rudolf trónörökös halálhírével és következményeinek taglallásával.........1 000
17543. 19. sz. vége, de Voisin grófné Marie Taglioni (1804-1884) híre balett-táncosnő művészete nyomatokon, 10

db, vegyes méretben................................................................................................................................................... 1 000
17544. 1889 Arad, Wittmann Károly vendéglője, díszes litografált étlap / menükártya, kis törésnyomokkal, 16x10,5

cm...................................................................................................................................................................................7 000
17545. 1898 Gyula, Fehér Kereszt Bál táncrendje, foltos, ceruza nélkül...........................................................................2 400
17546. cca 1900 Feszty Körkép, Morelli Gusztáv metszése, Feszty Árpád festménye után, nyomat, papír, "Könyves

Kálmán" kiadása, 29,5x408 cm, jobb szélén hosszú szakadással........................................................................3 600
17547. cca 1900-1960 Borsodi vonatkozású iratok és sportzászlók gyűjteménye. Összesen kb 50 db nagyon

változatos témájú irat és kb 10 sportzászló.............................................................................................................. 3 200
17548. cca 1900 Drezda, Königliche Hof-Theater reklámos műsorfüzete, 31p................................................................2 000
17549. cca 1900 Egyházi relikviákról, műtárgyakról, oltárakról készült reprodukciós nyomatok, össz. 20 db, francia

nyomtatott feliratokkal, néhányon magyar ny. ceruzás feliratokkal (Esztergom, Kolozsvár stb.), néhány lap
széle kissé sérült.......................................................................................................................................................... 2 400
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17550. cca 1900 2 db politikai propaganda röplap: Polgárházaló dal, Sárházi népdal címekkel...................................1 600
17551. cca 1900 Címerek (Osztrák-Magyar Monarchia, német és amerikai államok, stb.), 5 db színes melléklet a

Meyers Konversations-Lexikon 5. kiadásából, részben sérült lapszélekkel, 24x30,5 cm és 24x15 cm............1 800
17552. cca 1900 5 db képes füzet, képeslap leporello Ricordo di Tripoli, Milano, Firenze, klap füzet Tunis, Nürnberg

........................................................................................................................................................................................3 000
17553. cca 1900 Stockholm képes leporello 18 képpel aranyozott egészvászon borítóval 15x12 cm..........................4 000
17554. cca 1900 Egyiptom, Alexandria 10 képes leporello 9x5 cm....................................................................................2 000
17555. cca 1900 "Ép testben ép lélek" című kiadvány, 8p...................................................................................................1 000
17556. Pallas Nagy Lexikona 20 darab melléklete...............................................................................................................1 200
17557. 1902 Gyöngyössolymos, Klasánszky János felfüggesztett kisterennei körjegyző Nógrád vármegye

főispánjához benyújtott fellebbezése, a vármegye alispánjának fegyelmi ügyében hozott határozata ellen.
Gyöngyös, Herzog Ernő Ármin-ny., 21+(1) p. Tűzött papírkötés............................................................................1 400

17558. 1904 Jász-Nagykun-Szolnok vármegye községeinek egymástól való távolságát feltüntető kilométer
táblázat. Szolnok, 1904, Háy Géza-ny., 54 p. Kiadói papírkötés, sérült, az utolsó lap különvált a fűzéstől......2 600

17559. 1904 Alkalmi egyesülési szerződés Gregersen G. és Fiai, Herzog M. L. és Társa, Kramer J., illetve Zimonyi
Schwarz Ármin és Fia budapesti cégek között, a fiumei kikötő záró mólójának építésére, valamint a Mária
Terézia móló meghosszabbításának munkálataira. Bp., Athenaeum-ny., 13+(1) p. Tűzött papírkötés,
minimálisan foltos.........................................................................................................................................................2 000

17560. 1904 Meghívó az Esztergomi Kath. Főgimnázium ifjúsága által rendezett nyári mulatságra, szecessziós
illusztrációval, Meszéna Ferenc részére címezve és postázva, középen hajtott..................................................1 600

17561. 1904 Kolozsvár dr. Gidófalvi István kir. körjegyző újévi köszöntője politikai értékelésekkel..............................5 000
17562. 1908 Bécs, Kaiser-Huldigungstag menükártya........................................................................................................4 000
17563. 1908 Zászlónk ifjúsági lap VI. évf. 7. száma, 1908. márc. 15. Kiadja a Regnum Marianum. Benne Radványi

Kálmán ,,Uj március" c. versével; Horn Antal és Márton Lajos illusztrációival. Kiadói tűzött papírkötés, kissé
szakadt, foltos borítóval, helyenként ázásnyomokkal..............................................................................................1 000

17564. 1908. Huszadik Század folyóirat, IX. évf. 10 szám + VIII. évf 2. szám, ez utóbbi sérült..................................... 2 000
17565. 1908 Gyulafehérvár, gróf székhelyi Majláth Gusztáv Károly erdélyi püspök körlevele, 8 p................................1 000
17566. 1908 Bp., A Szakács folyóirat I. évfolyamának 2. száma, törésnyommal, hiányos hátlap, 11p.........................3 600
17567. 1909 Bericht über die am 26-ten Mai 1909 Abgehaltene sieben und dreissigste Ordentliche

Generalversammlung des szamosvölgyer Einsenbahn Actien-Gesellschaft, Übersetzung des officiellen
ungarischen Textes, 71p.............................................................................................................................................5 000

17568. 1909 Magyar Művészeti Almanach és Színészeti Lexikon D-F, egészvászon kötés, gerinc sérült, kopottas
állapotban, 124p...........................................................................................................................................................1 600

17569. cca 1910 Album Artistique Paris, 20 db színes képpel, borító lejár.......................................................................3 000
17570. cca 1910-1930 Női magazin és társasági lap tétel, Magyar Uriasszonyok Lapja, Társaság. kb 35 db............3 400
17571. cca 1910 Küb am Semmering 8 oldalas képes bemutató nyomtatvány................................................................2 400
17572. 1910 Debrecen, a Debreceni Református Főiskola által a reformáció emléknapja alkalmából tartott ünnepi

istentisztelet programja + A debreceni református egyház presbiteri gyűlésének meghívója és tárgysorozata,
kissé foltos, sérült.........................................................................................................................................................1 000

17573. 1910 Besztercebánya, Radnai Farkas (1872-ig Rillhammer) besztercebányai püspök körlevele, 16 p...........1 000
17574. 1911 Zenebarát zsebnaptár az 1910-1911 esztendőre. Kiadja: Wágner a "Hanoszer-király". Kissé foltos,

megviselt....................................................................................................................................................................... 1 200
17575. 1912 Vasúti menetrend az Arad városát érintő vonatokról, 31p............................................................................ 3 000
17576. 1912 A Szent István napi repülőnap programja. Plakát. Kis beszakadással. 32x24 cm + régi repülő modern

fotómontázs...................................................................................................................................................................6 000
17577. 1913 Tolnai Világlapja, szépirodalmi képes hetilap. XIII. évfolyam, első kötet (fél évfolyam, január-június).

Amatőr félvászon-kötésben, kissé sérült gerinccel, egy lap szakadt és kijár....................................................... 3 000
17578. 1913 Bp., ifj. Mikszáth Kálmán (1885-1950) jogász, politikus, Miskolc főispánja, Mikszáth Kálmán író fiának

esküvői értesítője, 23x17,5 cm...................................................................................................................................2 000
17579. 1913 A magyar gazda könyvesháza - Gazdasági könyvek jegyzéke. Bp., Franklin-ny. Tűzött papírkötés,

kissé viseltes, foltos..................................................................................................................................................... 1 600
17580. 1914 A Nagyváradi Feministák Egyesületének évi jelentése, 12p........................................................................ 8 000
17581. 1914 A Brassói lapok c. folyóirat XX. évf. 77. szám benne az erdélyi magyarság helyzetéről szóló cikkel...... 2 000
17582. 1914 Ferenc Ferdinánd és felesége halálára kiadott négy lapos emlékfüzet.......................................................1 000
17583. 1914-1918 Budapesti Szemle folyóirat összesen 15 darab kiadványa, szerk.: Voinovich Béla. Sérült

papírkötésben...............................................................................................................................................................2 000
17584. 1915 Jednota katolíckeho ľudu (IX. rocník 1. sosit). A Katolikus Népszövetség c. lap szlovák nyelvű

kiadása, benne a háborúval kapcsolatos írásokkal, képekkel, valamint naptár az 1916. évre. Főszerk.:
Alexander Ernszt. Bp., Stephaneum-ny. Korabeli félvászon-kötésben, nagyrészt jó állapotban....................... 2 000

17585. 1915 Esztergom, Vaszary Kolos (1832-1915) esztergomi érsek, bíboros-hercegprímás gyászjelentése,
középen hajtott, 23x29 cm..........................................................................................................................................2 000

17586. 1915, Budapesti Szemle folyóirat teljes évfolyama, 12 kiadvány, 457-468. szám. Szerk.: Voinovich Béla.
Sérült papírkötésben....................................................................................................................................................2 000

17587. 1915 A szombathelyi ügyvédi kamara 1914. deczember 31-ig igazolt tagjainak névsora. Szombathely,
Gábriel Ágoston utóda-ny., (4) p................................................................................................................................ 3 000
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17588. 1916-1918, Tolnai Világlapja 5 darab száma, vegyes állapotban......................................................................... 1 200
17589. cca 1918 ,,Éljen a Munkás-paraszt Vörös Hadsereg!", ukrán nyelvű hirdetmény, kisebb szakadásokkal,

sérült lapszélekkel, 31,5x45 cm / Announcement regarding the Workers' and Peasants' Red Army, in
Ukrainian language, with tears, damaged edges.....................................................................................................8 000

17590. 1919 Esztergomi Friss Ujság politikai napilap 56 db száma, 1919. január-október, benne többek közt a
cseh megszállással kapcsolatos hírekkel, sérült lapszélekkel............................................................................. 26 000

17591. 1919-1966 Vegyes újság tétel, 12 db. Közte Esztergom és Vidéke 1923. ápr. 1. száma, Magyar Színpad
1919. jan. 23., Népbírósági Közlöny 1946. márc. 2.,...stb. Változó állapotban, közte sérült, foltos is............... 1 200

17592. 1919 augusztus 22. Az Esti Hírek c. újság 5. száma román cenzúrával, benne miniszterelnöki
helyzetértékeléssel.......................................................................................................................................................2 000

17593. 1919 augusztus 22. A Reggeli Hírek c. újság 5. száma román cenzúrával, a lap címoldalán a román hatóság
hirdetményével, melyekben kijelenti, hogy a politikai élet és a sajtó teljesen szabad és cenzúrát nem
gyakorol.........................................................................................................................................................................3 600

17594. cca 1920 Horoszkóp, csillagjóslás mozgatható táblával, kerékkel........................................................................4 000
17595. 1920-1930 6 db Századunk és Huszadik század c. folyóirat szórványszámok...................................................3 000
17596. cca 1920 Wien / Bécs, album 19 db fekete-fehér képpel, Postkarten-Industrie AG, Wien. Kartonált

papírkötésben, kissé viseltes borítóval, helyenként kissé foltos, az utolsó lap hátoldalán bejegyzésekkel,
21x27,5 cm................................................................................................................................................................... 2 000

17597. cca 1920 A 10 000 lakosnál nagyobb, idegen fennhatóság alá került magyar helyiségek. A listán még
Sopron is szerepel 45x31 cm......................................................................................................................................4 800

17598. cca 1920-1950 Kertészeti, gyümölcstermesztéssel, állattenyésztéssel foglalkozó újságok és kiadványok,
össz. 15 db, változó állapotban.................................................................................................................................. 3 600

17599. cca 1920 Garmisch-Partenkirchen und Umgebung, színes képekkel illusztrált album, München, Martin
Herpich Kunstverlag, 19 sztl. lev. Kiadói tűzött papírkötés, jó állapotban.............................................................1 600

17600. cca 1920 ,,Munkás és paraszt elvtársak!", az Ukrán Szovjet Köztársaság katonai titkárságának
propaganda és kiadói osztálya által kiadott felhívás, kétoldalas hirdetmény, ukrán nyelven, lapszéli
szakadásokkal, 30,5x21,5 cm / Announcement of the Ukrainian Soviet Republic, double-sided, in Ukrainian
language, with a few tears...........................................................................................................................................8 000

17601. cca 1920 Hegely József arany vitézségi érmes székely hős, kémszolgálatos rohamista és parlamenter,
székely bujdosó adománykéső lapja 18x14 cm.....................................................................................................60 000

17602. 1921 Meghívó a debreceni Kegyes Tanítórend kétszáz éves jubileumára. Iványi Béla (1878-1964) jog- és
művelődéstörténész, levéltáros, politikus részére, szecessziós ornamentikával díszített, 2 sztl. oldal.............3 000

17603. 1922 A Pásztortűz c. erdélyi magyar irodalmi, művészeti és társadalompolitikai folyóirat fél évfolyama
egybekötve: VIII. évf. I. félév, 1922. jan. 1. - jún. 30. Szerk.: Reményik Sándor, Walter Gyula. Cluj-Kolozsvár,
1922, Minerva. Félvászon-kötésben, jó állapotban..................................................................................................2 200

17604. 1922 Ipari és kereskedelmi beszerzési források. Handels-Handbuch für den Orient. Alamanach Commercial
Pour L'Orient. Szerk. a m. kir. Kereskedelmi Muzeum aligazgatója A[rmin] Sasvári. Bp., 1922, Pallas, 1
(térkép) t.+XXVIII.+784 p. Francia és német nyelven. Korabeli reklámokkal. Fekete-fehér szövegközti
képekkel illusztrált. Átkötött félvászon-kötés, kopott borítóval, sérült gerinccel, volt könyvtári példány, a
térképen szakadással, a lapok alsó szélein szakadásokkal (703-770.), aláhúzásokkal, bejegyzésekkel........8 000

17605. 1923-1928 A Képes Krónika c. hetilap 7 db száma, változó állapotban...............................................................1 800
17606. 1925 A ciszterci rend székesfehérvári Szent István Reálgimnáziumának CXII. értesítője az 1924-25. iskolai

évről. Székesfehérvár, 1925, Debreczenyi István-ny., 86+(2) p.+ 4 (fekete-fehér képek) t. Kiadói papírkötés,
sérült, javított borítóval és gerinccel, néhány lapon beragasztott fotókkal, névsorokkal, bejegyzésekkel........ 1 800

17607. cca 1925 Venezia, 32 Quadri Artistici delle Galerie di Venezia / Velence, 32 művészeti reprodukciót
tartalmazó album, kiadói dekoratív, harántalakú, zsinórfűzéses papírkötésben, kissé sérült borítóval,
22x31,5 cm................................................................................................................................................................... 3 000

17608. 1926 Intim Pista naptára szerk Erődi Jenő............................................................................................................... 1 600
17609. 1927 Literatura almanachja. Beszámoló a szellemi életről. Bp., 1927, Lantos. Általános magyar

könyvjegyzék második bővített és javított kiadásával. 806 p. Kiadói félvászonkötés, kissé sérült gerinccel,
foltos gerinccel és borítóval, kissé sérült kötéssel....................................................................................................1 000

17610. 1927-1928 Magyar Kultúra 1927 I-II. köt.; 1928 I-II. köt. Főszerk.: Bangha Béla. Szerk.: Czapik Gyla. Bp.,
1927-1928, Pallas, IV+576 p.;IV+577-1120 p.; 576 p.; 4+544 p. Átkötött félvászon-kötések, kopott foltos
borítókkal, az 1928/I. kötetben címlaphiánnyal. 1936-1943 12 Magyar Kultúra szám........................................3 200

17611. 1927-1937 A Magyar Szemle 7 db száma: I. köt. 4. sz., XXVII. köt. 2. sz., XXIX. köt. 1., 2., 3., 4. sz., XXX.
köt. 1. sz. Szerk.: Szekfű Gyula. Bp., 1927-1937, Magyar Szemle Társaság. Számos érdekes történelmi,
társadalomtudományi, helytörténeti témájú írással (Eckhart Ferenc: Ferenc József és a Kossuth-kultusz;
Csekey István: A Harmadik Birodalom alkotmánya; Zathureczky Gyula: Magyarok megfélemlítése
Erdélyben; stb.) Kiadói papírkötés, vegyes állapotban............................................................................................1 200

17612. 1928 A Diósgyőri M. Királyi Állami Vas, Acél és Gépgyár közjóléti és kulturális intézményei. Képes füzet.
Papírkötésben, zsinórfűzéssel. 22p francia nyelvű szöveg . + 24 t. képek .Zsinórfűzött papírkötésben 25x16
cm...................................................................................................................................................................................3 800

17613. 8 db kisnyomtatvány: Városliget, Tíz éves a szabad Vác, Parthenon folyóirat 1927/XI. Székely György:
Dürer Németországa, Császár Elemér: Irodalomtörténeti közlemények 46/2, Szinnyei József Magyar írók
élete és munkái X/8-9. füzet 1905 Hornyánszky...................................................................................................... 2 400

17614. 1928 A Magyar Irodalmi és Művészeti Kongresszus értesítője. Bp., Kir. M. Egyetemi Nyomda, 48 p. Kiadói
papírkötés, minimálisan sérült, foltos borítóval. + A Magyar Irodalmi és Művészeti Kongresszus Festészeti
Szakosztálya (elnök: Csók István) meghívója a Fészek Művészklubban tartott ülésére, ifj. Olbert Károly
festőművész részére címezve.....................................................................................................................................1 80082



17615. 1928. Bécs és Alsó-Ausztria. Borítóterv: Hermann Kosel. / Wien und Niederösterreich. Bécs és
Alsó-Ausztria szövetségi tartományok idegenforgalmi bizottsága. / Fremdenverkehrskommission der
Bundesländer Wien und Niederösterreich. Sérült borítóval. / Mit beschädigtem Einband..................................2 400

17616. 1928 Nyugatmagyarország 1928. árpilis 23., II. évf. 17. sz. Szerk.: Nowinszky Rezső. Szombathely,
Pannonia-ny., 4 p. + 1945 Uj Sopron I. évf. 26. szám., 1945. máj. 25. A címlapon Churchill lemondásának
hírével, valamint "Internáltak kálváriája német munkatáborokban" c. írással. Sopron, Röttig-Romwalter-ny., 4
p......................................................................................................................................................................................1 600

17617. 1929 Gróf Ráday István miniszteri tanácsos gyászjelentése................................................................................. 1 000
17618. 1928-1939 A Képes Pesti Hírlap egybekötött számai, L. - LXI. évfolyamokból (nem teljesek).

Műbőr-kötésben, vegyes állapotban..........................................................................................................................2 400
17619. cca 1930-40 Gyűjtői album képekkel........................................................................................................................ 2 000
17620. cca 1930 Zürich, Baur au Lac Hotel képes ismertető prospektus..........................................................................1 600
17621. cca 1930 Régi füzet vignetták, több féle méret, kiadás Schuler, stb.....................................................................2 000
17622. cca 1930 3 db Szarvari iskolai értesítő......................................................................................................................1 800
17623. cca 1930 4 db koncert meghívó................................................................................................................................. 2 400
17624. cca 1930-1940 Magyar Királyi Posta, 2 db dísztávirat, Biczó András ill. Kalicza Erzsébet grafikáival.............1 200
17625. cca 1930-1940 A Baross Szövetség köszönő levele a szövetség tagja részére, nyomtatott aláírásokkal.......1 200
17626. Heraklit Építési Szemle 1930 november 15-i száma, ritka épületfotókkal, 4p......................................................1 800
17627. cca 1930 3 Debrecen térkép és nyomtatvány: Titkos Imre Debrecen térképe 28x40 cm Tájékoztató a filléres

gyors utasai részére, Debrecen Bäderstadt 16 oldalas nyomtatvány....................................................................9 000
17628. cca 1931 Külföldi képes turisztikai kiadványok: Kopenhága, 103p., Stockholm, Berlin, Roma, Dánia.............5 000
17629. 1931 Helsinki, Finnugor kongresszus 8 p térképpel + 4 db a kongresszushoz kapcsolódó nyomtatvány,

vegyes állapotban........................................................................................................................................................ 4 000
17630. 1932 Pesti Hírlap Vasárnapja 48 darab száma, összességében jó állapotban................................................... 4 000
17631. 1932 Töltéssy Zoltán református lelkész, 1926-tól a Keresztyén Ifjúsági Egyesület Szövetségének nemzeti

titkára halála okán családja részére intézett gyűjtés körlevele...............................................................................2 000
17632. 1932 Jahrbüchlein für die deutsche Jugend 1932/33. Zeitweiser für Volks- und Bürgerschüler. Prag, Verlag

des Deutschen Kulturverbandes, 96 p. Kiadói tűzött papírkötés, kissé sérült, a tűzéstől különvált borítóval,
sérült, foltos címlappal.................................................................................................................................................1 000

17633. 1933 Beregi Oszkár és Aknai Vilma, nyomat, sérüléssel, 14×9 cm...................................................................... 2 000
17634. 1933-1958 Vegyes újság tétel, 3 hiányos számmal, közte: 1945 Képes Világ I. évf. 4,6-7,9,11,10,13-18.

számai, egybekötve, valamint benne Képes Kossuth Népe 1945 6.,7.,10,8. számai. Gazdag képanyaggal
illusztrált.........................................................................................................................................................................2 400

17635. 1933 A nagyszebeni (Sibiu, Hermannstadt) Szent Orsolya zárda fennállásának 200. évfordulója alkalmából
kiadott német nyelvű emléklap, a zárda templomának oltárképével, apró lapszéli szakadással, 15x9,5 cm...2 000

17636. 1933 Pesti Hírlap Vasárnapja 49 darab száma, összességében jó állapotban................................................... 4 000
17637. Nyugat folyóirat 1933 novemberi száma...................................................................................................................1 200
17638. 1933 A Pesti Hírlap nyelvőre. Szerk.: Kosztolányi Dezső. A Pesti Hírlap ajándéka. Bp., Légrády, 224 p.

Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval....................................................................................................................2 000
17639. 1934 A Magyar Képzőművészek Egyesülete 40 éves fennállása alkalmából rendezett jubileumi kiállítás

tárgymutatója. 1934 december - 1935 január. Bp., Országos Magyar Képzőművészeti Társulat, 47+(1) p.
Kiadói tűzött papírkötés, kissé viseltes borítóval. + 1949 Az Országos Szépművészeti Múzeum és a
Nyomda- és Papíripari Dolgozók Szakszervezetének közös kiállítása a litográfia feltalálásának 150.
évfordulója alkalmából. Kiadói tűzött papírkötés, sérült.......................................................................................... 1 800

17640. 1934 Pesti Hírlap Vasárnapja 49 darab száma, összességében jó állapotban................................................... 4 000
17641. 1934-1938 A Budapest Sport Egyesület (BSE) 2 db meghívója, torna- és vívóbemutatóra, illetve éves

közgyűlésre, 23,5x15,5 cm és 10,5x15 cm...............................................................................................................1 600
17642. 1934-1935 A Mária Kongregáció c. folyóirat több évfolyamának egybekötött számai (XXVII., XXVIII., XIX.

évfolyamok). Kiadja a Budapesti Jézustársasági Rendház. A címlapokon D. Szabó István (1905-1990)
grafikáival. Aranyozott gerincű egészvászon-kötésben, kissé kopott, foltos borítóval........................................ 1 800

17643. cca 1935-1940 Magyar Királyi Posta, 6 db dísztávirat, közte egy dombornyomott illusztrációval + 1 db
papírtasak......................................................................................................................................................................2 000

17644. Valló István, Dr.: A Győri Vármúzeum és Bástyasöröző terve. Irta: --. (11 képmelléklettel.) Győr, 1935, a
Győri Szemle Társaság kiadása. 11, [1] p., 4 t+ a Bástya söröző látványtervei 3 db sokszorosított fotó,
egészvászon mappában..............................................................................................................................................6 000

17645. 1936 Pesti Hírlap Vasárnapja 46 darab száma, összességében jó állapotban................................................... 4 000
17646. 1936 Kb. 100 db Berlini olimpia gyűjtői cigarettakép, fekete-fehér fotókkal, köztük több magyar

vonatkozású fotóval is (Csik Ferenc, Csák Ibolya, Elek Ilona, stb)8x12 cm.......................................................10 000
17647. 1936 Kb. 100 db Berlini nyári és Garmisch Partenkircheni téli olimpia gyűjtői cigarettakép, fekete-fehér

fotókkal, köztük több magyar vonatkozású fotóval is 17x12 cm..........................................................................10 000
17648. 1936 Árverési Közlöny XVII. évf. 172. sz., 1936. júl. 31. A M. Kir. Postatakarékpénztár árverési csarnokában

1936. évi augusztus hó 1-én árverésre kerülő tárgyak jegyzéke. Függelék: az árverési csarnok helyiségein
kívül tartandó árverések sorrendje. Bp., M. Kir. Postatakarékpénztár, 34+(4) p. Kiadói tűzött papírkötés,
kissé viseltes borítóval.................................................................................................................................................2 000

17649. 1937 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 75. évi jelentése és zárószámadása
1936-ról. Bp., 1937, Világosság-ny., 68 p. Kissé sérült, foltos...................................................................................100
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17650. Dönczy Lukács Ödön: Győri karikatura-album. Rajzolta és linoleumba metszette ~Győr, (1937.) Győri
Nemzeti Hirlap ny. (2)p.+109t. Zsinórral átfűzött, korabeli (kiadói) vászonkötésben........................................12 000

17651. 1937-1938 Az Ország Útja. Antifasiszta szellemiségű állam- és nemzetpolitikai folyóirat. I. évf. 7-10. sz., II.
évf. 2., 4., 10., 12. sz. (össz. 8 db). Szerk.: Barankovics István, gróf Dessewffy Gyula. Kiadói papírkötés,
vegyes állapotban........................................................................................................................................................ 1 600

17652. 1937 A Magyar Szemle 6 db száma: XXX. köt. 2., 3., 4. sz., XXXI. köt. 1., 2., 3. sz. Szerk.: Szekfű Gyula.
Bp., 1937, Magyar Szemle Társaság. Számos érdekes történelmi, társadalomtudományi, helytörténeti
témájú írással (Jeszenky Sándor: Budapest patinája; Zathureczky Gyula: Magyar kisebbség Romániában;
Erdélyi Géza: A Vasgárda története; stb.) Kiadói papírkötés, vegyes állapotban................................................ 1 200

17653. 1938 Kongresszusi énekrend. A XXXIV. Nemzetközi Eucharisztikus Kongresszus és a Szent
István-jubileumi ünnepségek népénekei. Bp., 1938, Actio Catholica Kongresszusi Főbizottsága (Korda
Rt.-ny.), 35 p. Kiadói tűzött papírkötés, sérült, különvált borítóval......................................................................... 1 800

17654. 1938 A Bocskay Szövetség alapszabályai 12 p.......................................................................................................2 400
17655. 1938 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 76. évi jelentése és zárószámadása

1937-ről. Bp., 1938, Világosság-ny., 70+(1) p. Kissé szakadt, foltos.......................................................................100
17656. Szép Szó. 6. köt. 1938. (József Attila emlékének.) Szerkesztőbizottság: Fejtő Ferenc, Gáspár Zoltán,

Hatvany Bertalan, Ignotus Pál, Remenyik Zsigmond.(Bp.) 1938. Pantheon. 1 t. (címkép), 128 l. 205
mm.Fűzve, sérült kiadói borítóban, sérüléssel.hátsó borító nélkül.........................................................................3 000

17657. 1938 Meghívó és belépőjegy Dr. Tóth Tihamér (1889-1939) püspökké szentelésére + A püspökszentelés
szertartása, szétvált állapotban, 35 p........................................................................................................................1 400

17658. 1938 The Sketch. Christmas Presents Number. November 30, 1938. Angol nyelvű folyóirat egy száma,
karácsonyi ajándék-hirdetésekkel, gazdag fekete-fehér és színes képanyaggal. Kiadói tűzött papírkötés,
kissé sérült borítóval.................................................................................................................................................... 1 600

17659. cca 1938, 10 darab olasz turisztikai kiadvány..........................................................................................................1 000
17660. 1938 Missziós Naptár. Kopott papírkötésben, a gerincen kis sérülésekkel..........................................................1 400
17661. 1939 A Szepesi Egyesület Budapesten tartott Szepesbáljára szóló meghívó. két melléklettel. / Invitation to

the Zipsper Association Egyesület's Szepes Ball held in Budapest. with two appendices 22x14 cm...............5 000
17662. 1939 Esztergom, A Szűz Máriáról nevezett Szent Ferenc-rend Esztergomi Szent Antal Gimnáziumának

évkönyve, 93p...............................................................................................................................................................1 600
17663. 1939 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 77. évi jelentése és zárószámadása

1938-ról. Bp., 1939, Világosság-ny., 72 p. Kissé foltos..............................................................................................100
17664. 1939 Az Ország Útja. Antifasiszta szellemiségű állam- és nemzetpolitikai folyóirat. III. évf. 1-10., 12. sz. (Egy

szám híján teljes évfolyam, a novemberi hiányzik). Szerk.: Barankovics István, gróf Dessewffy Gyula. Kiadói
papírkötés, vegyes állapotban....................................................................................................................................1 800

17665. 1940 Bp., A Budapesti M. Kir. Állami Felső Ipariskola évkönyve 1939-1940 az intézet LXI. tanévéről, 58p... 1 200
17666. cca 1940 Deutsche Märchen (Német mesék) 51 db német propaganda cigaretta gyűjtőkép 18x12 cm /cca

1940 Deutsche Märchen ( German tales) 51 German propaganda cigarette pictures collection 18x12 cm....4 000
17667. cca 1940 Raubstaat England (Anglia rablóállam) 25 db német propaganda cigaretta gyűjtőkép 18x12 cm

/cca 1940 Raubstaat England (Robber State of England) 25 German propaganda cigarette pictures
collection 18x12 cm..................................................................................................................................................... 4 000

17668. 1940 Bp., gróf körösszeghi és adorjáni Csáky István (1894-1941) politikus, külügyminiszter esküvői
értesítője, 23x17,5 cm................................................................................................................................................. 3 000

17669. 1940-1943 Az orosházi m. kir. állami polgári fiúiskola évkönyvei, 3 db (1939-40., 1941-42., 1942-43. iskolai
év). Kiadói tűzött papírkötés, kissé foltos borítókkal................................................................................................1 200

17670. cca 1940 Bp. Podmaniczky utca 8., bútorismertető füzet 5 képpel....................................................................... 3 000
17671. cca 1940 5 db M. kir. Posta távirat. Biczó András, Kalicza Erzsébet, Éder Gyula képeivel............................... 3 600
17672. cca 1940 Felsőzúgó (Szlovákia) képes üdülési ismertetője, hajtásnyomokkal....................................................1 000
17673. Teleki Pál: Az igazi tisztviselő. A magyar közigazgatás LIX. évf. 12. sz. különlenyomata. Bp., 1941,

Nemzetpolitikai Szolgálat, ("Jövő" Nyomdaszövetkezet-ny.), 30 p. Kiadói papírkötés....................................... 2 000
17674. Urmánczy Antal: A magyar történet áttekintése a honfoglalás korától Bp. 1941., Kókai, 1 táblázat

(nagyméretű, hajtogatott, színes) (Grafikus történelem-ábrázolás I. rész), sérült eredeti papírborítóval, 69 x
85 cm.............................................................................................................................................................................1 800

17675. 1941-1942 Pannonia. VII. évf. 1. és 2. sz..................................................................................................................1 400
17676. 1941 A katolikus középiskolai főigazgatóság évkönyve az 1939-40. iskolai évről. Bp., 1941,

Stephaneum-ny., 194 p. Kiadói papírkötés, a gerincen kisebb sérüléssel............................................................1 800
17677. 1942 Iskolaszövetkezeti naptár-órarend az 1942-1943. tanévre...........................................................................2 400
17678. 1942 Mit rajzolunk az idén? Szemlélet utáni stb. rajzolás, díszítő tervezgetések, a magyar népművészet

ismertetése. Szerk. és a kiadásért felelős: Tirpák Sándor. Számos fekete-fehér és színes illusztrációval.
Kiadói papírkötés, kissé sérült, a füzettől különvált borítóval..................................................................................1 000

17679. 1942. febr. 15. Hangverseny műsor (előadók: Zathureczky Ede, Károlyi Gyula, stb.), 17,5x12 cm..................1 600
17680. 1943 A Diósgyőri M. Királyi Állami Polgári leányiskola évkönyve. Miskolc, Ludvig István könyvnyomdája.

32p.................................................................................................................................................................................1 200
17681. 1943 Beszámoló a magyarhoni Gusztáv Adolf Gyámintézet 1943 évi munkájáról..............................................1 000
17682. 1943 A Magyar Könyvnyomdai Munkások Szakszervezetének jelentése a központi vezetőség 1938-42. évi

működéséről. Bp., Világosság-ny., 116 p. Foltos borítóval.........................................................................................100
17683. 1943 Der Baumeister. Monatshefte für Baukultur und Baupraxis. 41. Jahrgang, Heft 3. Német nyelvű

építészeti folyóirat egy száma, fekete-fehér képekkel, hirdetésekkel. Kiadói papírkötés, a borítón
sérülésekkel..................................................................................................................................................................1 40084



17684. 1944 Váchartyán, gosztonyi és krencsi Gosztonyi Miklós cs. és kir. kamarás halotti értesítője.........................1 800
17685. 1944 Munkás-naptár, a Szociáldemokrata Párt kiadása, Bp., Világosság-ny., 119+(9) p. Kiadói papírkötés,

néhány bejegyzéssel....................................................................................................................................................3 000
17686. 1946, MNB 3 darab bankjegy tasak 10 forintosokhoz és 20 filléresekhez........................................................... 2 000
17687. cca 1946 Memories of London, A Picture Souvenir of the World's Greatest City, színes képekkel illusztrált

album, kiadói tűzött papírkötés, minimálisan sérült, 32 p........................................................................................1 000
17688. [Folyóirat] Huszadik Század. Társadalomtudományi és politikai szemle. Szerkeszti Csécsy Imre. Megjelenik

kéthavonkint. 35. évfolyam, 2. szám, Budapest, 1947 (Benne: Békét Csehszlovákiával, A Dunai
Konföderációról) és 36. évf. 2. szám Budapest, 1948. Társadalomtudományi Társaság (Antiqua Rt. ny.)
(Durkheim a demokráciáról, Szabó József: A szabadság új értelme)A Huszadik Század
társadalomtudományi folyóirat a múlt század meghatározó szociológiai periodikája volt, 1900-1919 között
polgári radikális szellemben Jászi Oszkár szerkesztette. A lap 1926-1939 között, névváltoztatás után
Századunk címmel jelent meg, előbb Vámbéry Rusztem, majd 1934-től Csécsy Imre szerkesztésében........4 000

17689. 1947 hideghéti Bittera Miklós (1887-1947) szkv. repülőszázados, főiskolai és egyetemi tanár,
növénytermesztő, szakíró, a Magyar Felsőház tagja (1939-1945) gyászjelentése............................................. 1 800

17690. 1948 Bp., A vendéglátóipari képesítővizsga anyaga, 1. szám, címlap hiányzik, félvászon kötés, kissé
kopottas állapotban......................................................................................................................................................1 800

17691. 1948 Budapesti Egységes Hálózat (Budapest és Környéke) Betűrendes Távbeszélőnévsora. - Budapesti
Egységes Hálózat (Budapest és Környéke) Tábeszélő Szaknévsora. Összeáll: Magyar Postaszemélyzet
Jóléti Alapítványának Hirdető Irodája. Szerk.: Nedeczky László. Bp,1948, Sérült papírborítóval..................... 6 000

17692. 1948 Munkaverseny. Az Országos Munkaverseny Iroda közleményei az üzemi versenybizottságok
számára. 1948. július 8. (Kézirat gyanánt). Néhány kisebb lapszéli szakadással, 8 p........................................4 000

17693. 1949 Népnevelő. Anyag üzemi és városi agitációhoz, népnevelők és pártbizalmiak részére. 10. sz., 1949.
márc. 5. Kiadja a MDP Központi Vezetősége Agitációs Osztálya. Bp., Szikra-ny., 24 p. Fűzés nélkül, egy lap
kissé sérült.................................................................................................................................................................... 1 600

17694. 15 darab régi nevesített szentkép, közte Worschitz Oszkár zsidómentő, Balogh István országgyűlési
képviselő....................................................................................................................................................................... 1 400

17695. Vegyes papírrégiség tétel: kötvény, fotók, bizonyítványok, egy sportoló aláírás..................................................2 000
17696. 92 db litho gyűjtőkép klf témákkal füzetbe ragasztva..............................................................................................4 000
17697. Vegyes papírrégiség tétel. fotók, reklámok, okmányok, stb....................................................................................3 000
17698. 20 darab klf szentkép...................................................................................................................................................1 200
17699. cca 1950 A kötelező mezőgazdasági biztosítás, prospektus, Bp., Vörös Csillag-ny., hajtott, 1 sztl. lev.,

19x14 cm.......................................................................................................................................................................2 000
17700. cca 1950 Rákosi Mátyás portréja. A Szabadságharcos Szövetség IX. ker bizottságának pecsétjével. 15x19

cm...................................................................................................................................................................................1 600
17701. cca 1950 Színházi képtár 7 db ismertető füzet.........................................................................................................1 400
17702. 1952 A Népsport 3 db a Helsinki olimpiáról tudósító száma (1952. júl. 23., júl. 29., aug. 2.), a címlapon a

magyar eredményekkel, kisebb sérülésekkel...........................................................................................................2 400
17703. 1953 Az Élet és Tudomány VIII. évfolyamának 10. száma, címlapon Sztálin halálhírével..................................2 000
17704. 1953 Biczó András (1888-1957) festő humoros nyomtatott alkotása a Color grafikai műhely 20 éves

jubileumára....................................................................................................................................................................1 000
17705. 1953 Magyarország-Anglia, a legendás 6:3-as labdarúgó mérkőzés meccsfüzete,, ahol az Aranycsapat

legyőzte az évtizedek óta veretlen Angliát. Hajtva, hátsó borítón szakadás / 1953 Hungary - England,
legendary football match booklet,in Wembley Stadium, where the Golden Team of Hungary defeated
England. Folded, with tear on backside.................................................................................................................. 28 000

17706. cca 1954 Csipesz, a Debreceni Orvosi Műszergyár Pártszervezetének Lapja, össz. 3 száma, 1954. II. évf.
6. sz. és 4 sz. (egyik évszám, számozás stb. nélkül)...............................................................................................2 000

17708. 1955 Peking. A Budapesti Helyiipari Vásáron résztvevő kínai küldöttség ismertető kiadványa. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói tűzött papírkötés, a borító kissé sérült, egy-két lap kissé foltos, 28 p........................1 600

17709. 1956.X.27-XI.8, össz kb. 13 db újság a forradalom idejéből, vegyes állapotban, részben sérült és hiányos...4 000
17710. 1956 Az Érdekes újság első, induló fél évfolyama, bekötve, jó állapotban...........................................................3 200
17711. Vegyes modern újság tétel az 1956-os eseményekről............................................................................................ 1 000
17712. 1956 Vegyes forradalmi újság tétel, össz. 17 db, közte Magyar Világ I. évf. 1. sz., Magyar Függetlenség,

Népszava, Szabad Nép, stb.; változó állapotban.....................................................................................................2 400
17713. 1956 A Magyar Világ és a Magyar Szabadság november 1. és 3-i száma, hajtott..............................................2 000
17714. 1956 Vegyes 1956-os újság tétel, 6 db.: Magyar Szabadság. I. évf. 3. sz., Szabad Nép XIV. évf. 292. sz.,

Mai nap. I. évf. 10. sz., Népszava 84. évf. 250. (okt. 23.), 253. sz. (1956. okt. 26.), Néphadsereg. IX. évf.
252. sz. Változó állapotban.........................................................................................................................................1 800

17715. 1957 Érdekes Újság II. évfolyam 2. féléve egybekötve, sérült félvászon kötésben.............................................3 200
17716. 1957 Gyerekeknek szóló, orosz nyelvű képregények, 2 db. Tűzött papírkötés, hajtva, kissé viseltes

állapotban, az egyik címlapján "Mutatványszám" bélyegzéssel.............................................................................2 000
17717. 1957 Cervantes: Don Quijote (képregény), I. rész, rajzolta: Zórád Ernő. Tűzött papírkötés, kissé sérült, a

címlap és az utolsó lap különvált................................................................................................................................2 200
17718. 1958 Füles magazin teljes évfolyama két kötetben, II. évf. 1-52. sz. Egészvászon-kötésben, jó állapotban...6 500
17719. 1959-1967 Ludas Matyi szatirikus hetilap 18 db száma, vegyes állapotban....................................................... 3 200
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17720. "Életszínvonalunk, szociálpolitikánk a IX. és a X. pártkongresszus közötti időszakban" és
"Művelődéspolitikánk a IX. és X. pártkongresszus közötti időszakban", feltekerve, beszakadásokkal,97x68
cmx2.............................................................................................................................................................................. 7 500

17721. Vaszary János (1867-1939): Fekvő akt, nyomat, papír, paszpartuban, foltos, 29×38 cm..................................4 000
17722. 3 db erotikus nyomat kartonra ragasztva, 16,5×20 cm...........................................................................................3 000
17723. Reich Károly (1922-1988): Légyott, nyomat, papír, paszpartuban, 17×21 cm.....................................................6 000
17724. Reich Károly (1922-1988): Szobrász modelljével, nyomat, papír, paszpartuban, 30×21 cm.............................5 000
17725. Reich Károly (1922-1988): Akt könyvvel, nyomat, papír, paszpartuban, 17×21 cm........................................... 4 000
17726. A ZIL-1930 típusú gépkocsi s változatai kezelési utasítása, 212p.........................................................................2 800
17727. 1960 Erotikus, akt képes zsebnaptár, komplett, néhány lapja különvált + 1966 Xtra Nummer 2 svéd erotikus

magazin, fekete-fehér fotókkal és egy színes, kihajtható poszterrel, néhány lapon kivágásból eredő
hiányokkal..................................................................................................................................................................... 2 400

17728. cca 1960 össz. 4 db vintage női divatkép, ofszet nyomat, papír, 30x14 és 34x23,5 cm közötti méretekben, 1
db körbevágva és hajtásnyommal..............................................................................................................................2 800

17729. cca 1960-1980 La protection de la maternité et de l'enfance en U.R.S.S. / Az anyák és gyermekek védelme
a Szovjetunióban, egészoldalas, fekete-fehér fotókkal illusztrált album, francia nyelven. Harántalakú
egészvászon-kötésben, 19,5x34,5 cm......................................................................................................................5 000

17730. cca 1960 Blumen von Heiligen Lande Jerusalem. Szuveníralbum, szárírott, préselt növényekkel, sérült
vászonkötésben............................................................................................................................................................2 600

17731. 1960 Szenes Árpád (1897-1985) Párizsban élő festőművész kiállítására szóló meghívó, a Galerie Cahiers
d'Art-ba, jobb alsó sarkában töréssel........................................................................................................................ 3 000

17732. 1960 A Népsport 21 db a római olimpiáról tudósító száma, 1960. aug. 21.-szept. 13., változó állapotban......3 600
17733. 1961 Jurij Gagarin űrrepüléséről beszámoló újságok, 2 db: Népszabadság 1961. ápr. 13-i száma + Esti

Hírlap 1961. ápr. 13-i száma, kisebb sérülésekkel.................................................................................................. 4 000
17734. 1962 IBUSZ-TIT autóbusztúrák tájékoztató plakát, Bp., Athenaeum-ny., 28,5x20 cm...................................... 2 400
17735. 5 db képregény - Piszkos Fred, a kapitány, 1. rész + 2. rész; Az elátkozott part 1-2. rész., A néma revolverek

városa............................................................................................................................................................................2 800
17736. 1962 Füles évkönyv (az első megjelent szám), kiadói papírkötés, 256 p.............................................................2 600
17737. 1963 Füles évkönyve, kiadói papírkötés, 240 p.......................................................................................................1 800
17738. 1963 Der Österreichische Zuckerbäcker und die Kaffeekonditorei. Illustrierte Fachzeitschrift. 18. Jahrgang,

Heft 14, 16, 21, 24. Osztrák cukrászati folyóirat 4 db száma, fekete-fehér képekkel, német nyelven. Kiadói
tűzött papírkötés, változó állapotban, kisebb sérülésekkel.....................................................................................2 400

17739. 1964 A tokiói olimpiáról tudósító újságok, össz. 11 db (Népsport, Esti Hírlap, stb.), változó állapotban..........2 800
17740. 1964 Tábortűz, a Magyar Úttörők Szövetségének Képes Folyóirata VIII. évfolyam 15. és 16. szám, Piff és

Társai képregénnyel.................................................................................................................................................... 1 800
17741. cca 1966 össz. 4 db vintage női divatkép, ofszet nyomat, papír, 30x18 és 34x23,5 cm közötti méretekben, 2

db körbevágva, egyik hajtásnyommal....................................................................................................................... 2 800
17742. 1967-1968 Delta tudományos-technikai magazin első két évfolyama egybekötve: I. évf. 1-3. sz., 1967.

október-december + II. évf. 1-2. sz., 1968. január-december. Félvászon-kötésben, a gerincen kisebb
sérüléssel...................................................................................................................................................................... 3 000

17743. XX. sz. közepe - vége "Szép vagy, gyönyörű vagy Magyarország", nyomat modern üvegezett fa keretben,
elcsúszott a keretben, kis szakadással, 30x43 cm, keret: 37x52 cm....................................................................6 000

17744. ca 1970 Csömör Deák Ferenc utca ház bontási és építési terve 3 db kb 50x36 cm...........................................3 400
17745. cca 1971-1977 Monoki Kossuth Emlékmúzeum meghívója + 1977 kártyanaptára, és a monoki Kossuth

szobort ábrázoló képeslap..........................................................................................................................................1 600
17746. 1972 Pest Buda anno 1838. 13 metszet reprodukciót tartalmazó mappa, kísérő füzettel, komplett. Kiadói,

kissé foltos mappában.................................................................................................................................................2 400
17747. 1978 Gyermekdivat, tervezte és rajzolta: Lukács Zsuzsa, szabásminta-melléklettel.............................................900
17748. 1979 A Városépítés című folyóirat 79/6. száma....................................................................................................... 1 000
17749. 1980 Naptár, "Az olimpia éve", sportfotókkal, beírásokkal, foltos, 21x24 cm.......................................................1 600
17750. 1979-1985 Ludas Matyi évkönyve, 2 db, kiadói papírkötés, a borítókon sérülésekkel, foltokkal.......................1 000
17751. cca 1980-2000 Régi repüléstémájú metszetek reprodukciós nyomatai, karton, 12 db, 30x29 cm................... 1 600
17752. 1980 UV'80, a BME Villamosmérnöki Kar ballagó újsága, humoros és erotikus illusztrációkkal, sérült

borítóval, 56 p...............................................................................................................................................................1 800
17753. 1980 Magyar Államvasutak Igazgatósága - Végrehajtási utasítás a Felépítmény Karbantartó Géplánc (FKG)

közlekedtetésére és tárolására. Kiadói tűzött papírkötés, (2)+22 p.......................................................................1 800
17754. cca 1980 Felvonóvezetők és felvonókezelők tudnivalói (Jegyzet). Tűzött papírkötés, 8 p.................................1 600
17755. 1981 Alma Mater Sárospatak 1531-1981. Emlékkiadvány a Sárospataki Református Kollégium

alapításának 450. évfordulójára. A metszeteket készítette: Imre Lajos. 10 db fametszettel (komplett). Kiadói
papírborítóban, 14,5x20,5 cm.....................................................................................................................................1 800

17756. 1982-1984 2 db képes asztali naptár: Régi Budapest, Régi magyar kastélyok...................................................1 800
17757. 1985-1986 Kárpát-medencei, határontúli magyarsággal foglalkozó emigráns kiadványok, 4 db: Kettős járom

alatt. A cseh-szlovákiai magyarok Nemzeti Bizottmányának időszaki kiadványa. XIII. évf. 2. sz. és XIV. évf.
1. sz. + The Hungarian Quarterly Vol. 1. No. 2. &amp; No. 3. (angol nyelvű). Vegyes állapotban..................... 2 400

17758. 1986 Ludas Matyi évkönyve, kiadói papírkötés, minimálisan sérült borítóval, 224 p.......................................... 1 000
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17759. 1987 Pop periszkóp '87. Szerk.: Czippán György. Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrálva. Kiadói
papírkötés, 208 p..........................................................................................................................................................1 400

17760. 1989 Varga Mátyás (1910-2002) grafikái, portrék, városképek (Szeged, Kolozsvár stb.). 16 db reprodukciós
nyomat, papír, egyik jelzett. Kiadói kissé sérült karton mappában. 35×23,5 cm..................................................3 000

17761. Rózsahegyi György karikatúrái (Barcsay Jenő, Darvas Iván, Kassák Lajos, Papp László, stb.),
képeslapfüzet 18 lappal, komplett..............................................................................................................................1 600

17762. 1990 A Magyar Állami Operaház Balettegyüttese, képes ismertető kiadvány, magyar, angol, német és
francia nyelvű bevezetővel..........................................................................................................................................1 000

17763. 1990 RMDSZ (Romániai Magyar Demokratikus Szövetség) Emléklap a Kolozs-Megyei szervezet alakuló
közgyűlése alkalmából, Kolozsvár, 1990. feb. 18., 7x12 cm.................................................................................. 1 600

17764. 6 db Góliát képregényújság........................................................................................................................................1 600
17765. 1994 Szócséplő, ,,Részt akar venni a közéletben, de akadozik a nyelve? Konzervatív Ön, de nem kenyere a

beszéd? Liberális Ön, de megkukult? Legyen Ön a szavak embere: használjon segédeszközt!", kétoldalas
(Nemzeti/konzervatív, Szociál/liberális), 20x10 cm................................................................................................. 1 400

17766. 1994 Kispipa vendéglő étlap.......................................................................................................................................1 600
17767. 1995 Debrecen, Főnix, történelem - műveltség - hagyomány, főszerk.: Farkas Zoltán, I. szám........................1 800
17768. 1996 Haggyállógva Vászka, Gothár Péter filmje, képes ismertető füzet...............................................................2 000
17769. 1998 Országom, otthonom kifestő és rajzoló füzet gyereknek magyarságról . Kiadói papírkötés.....................1 800
17770. 1999 Görög erotikus kalendárium 16 db akt fotóval 8x13 cm................................................................................ 1 400
17771. cca 2000 Erdélyi Túrák Magazin I. évfolyam 1. szám, 72p.....................................................................................2 000
17772. 2000 Magyarságtudományi Értesítő V. évf. 11. sz. Szerk.: Tomory Zsuzsa, Cseri Erzsébet. Magyar és angol

nyelven. Kiadói tűzött papírkötés, 90 p......................................................................................................................1 600
17773. Fradi tétel, 4 db: 2014 Ferencváros - Chelsea FC stadionátadó nyitómérkőzés különszám és belépőjegy +

2013 FTC - Kolozsvár mérkőzés belépőjegy + 1999 "100 éves a Ferencvárosi Torna Club" FDC...................1 600
17774. Muppet Babies in Traumland - Supermalbuch, német nyelvű kifestőkönyv, a képek kb. egyharmadát

kiszínezték.....................................................................................................................................................................1 600
17775. 9 darab gyermeket ábrázoló kartonkép. Kopással, m: 12-13 cm...........................................................................6 000
17776. Doboznyi üdvözlőkártya és város leporelló...............................................................................................................1 000
17777. Vegyes nyomtatvány tétel reklámokkal, néhány fotóval, militária képpel..............................................................2 400
17778. Jelzés nélkül: Art deco nyomat, paszpartuban, 11×15 cm......................................................................................2 600
17779. Vegyes erotikus távol-keleti és európai nyomatgyűjtemény....................................................................................4 000
17780. 4 db japán erotikus Shunga, 18,5×27,5 cm..............................................................................................................6 000
17781. [Folyóirat] ,,Jelentés a kozmoszból: Az ötödik szovjet űrhajós kering a Föld körül. Bikovszkij közérzete jó".

Az Esti Hírlap politikai napilap lapszáma az ötödik szovjet űrrepülésről, a Vosztok-5 űrhajó útjáról. Második
kiadás. (VIII. évfolyam, 138. szám, 1963. június 14.)Budapest, 1963. Szikra Lapnyomda. [6] p. Folio.A
második világháborút követően jelentős fegyverkezési verseny kezdődött az Egyesült Államok és a
Szovjetunió között. Ennek a versengésnek az eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold
fellövése 1957 októberében, melyet a szovjet hírközlés nagy diadallal jelentett be. Újabb diadalnak számított
szovjet oldalon - és a nyugati szorongás újabb epizódját szolgáltatta - az első űrrepülések sora, melyeket
szovjet űrhajósok hajtottak végre: a Vosztok-1 űrhajó fedélzetén Jurij Gagarin 1961. április 12-én tett meg
egy teljes fordulatot a Föld körül, majd 1961 augusztusában German Tyitov őrnagy is útnak indult a
Vosztok-2 űrhajón, 17 teljes Föld-fordulatot megtéve. A harmadik (és negyedik) űrrepülésre még merészebb
tervet tűzött ki a szovjet vezetés: több napon át tartó keringést, mégpedig két szovjet űrhajó, a Vosztok-3 és
Vosztok-4 együttes részvételével. Az 1962 augusztusában lezajlott űrrepülés 4, illetve 3 napig tartott,
rádióüzenetek és egy igen rövid televíziós közvetítés is érkezett a földi irányítóközpontba.Illusztrált
lapszámunk az 1963 nyarára tervezett ötödik űrrepülés első napjáról számol be. A többször elhalasztott
kilövésre 1963. június 14-én reggel került sor, a délutáni megjelenésű Esti Hírlap így hírt tudott adni róla.
Illusztrált magazinunk első oldalán Valerij Bikovszkij alezredes fényképe, utazása előtti sajtónyilatkozata,
valamint a szovjet hírügynökség jelentése. A Vosztok-5 a szovjet űrprogramban meghonosodott szokás
szerint második forgása során, a Szovjetunió felett rádióbeszélgetést folytatott Hruscsov első titkárral,
melyet a jelen levő angol munkáspárti vezetők is hallottak. Lapszámunk a diadalittas nyilatkozatokon kívül
semmilyen információt nem ad ki, nevezetesen arról, hogy a Vosztok-5-höz pár nap múlva csatlakozni fog a
Vosztok-6 fedélzetén az első női űrhajós, Valentyina Tyereskova, és szimultán repülést fognak végezni: a
szovjet vezetés az űrprogram még meg nem valósított részleteiről szigorú hírzárlatot rendelt el. Lapszámunk
további részében beszámoló az amerikai ,,négertüntetésről", illetve hazai rövidhírek, sporthírek.Jó állapotú
lap...................................................................................................................................................................................1 800

17782. [Folyóirat] ,,Együtt a világűrben az ötödik és a hatodik! Folytatódik Valentyina Tyereskova, az első női
űrhajós és V. Bikovszkij alezredes páros repülése a Föld körül. A világ népei köszöntik Valját, a hős szovjet
lányt". A Népszabadság politikai napilap lapszáma a Vosztok-5 és Vosztok-6 űrhajók együttes repüléséről.
(XXI. évfolyam, 140. szám, 1963. június 18.)Budapest, 1963. Szikra Lapnyomda. 11 + [1] p. Folio.A
második világháborút követően jelentős fegyverkezési verseny kezdődött az Egyesült Államok és a
Szovjetunió között. Ennek a versengésnek az eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold
fellövése 1957 októberében, melyet a szovjet hírközlés nagy diadallal jelentett be. Újabb diadalnak számított
szovjet oldalon - és a nyugati szorongás újabb epizódját szolgáltatta - az első űrrepülések sora, melyeket
szovjet űrhajósok hajtottak végre: a Vosztok-1 űrhajó fedélzetén Jurij Gagarin 1961. április 12-én tett meg
egy teljes fordulatot a Föld körül, majd 1961 augusztusában German Tyitov őrnagy is útnak indult a
Vosztok-2 űrhajón, 17 teljes Föld-fordulatot megtéve. A harmadik (és negyedik) űrrepülésre még merészebb
tervet tűzött ki a szovjet vezetés: több napon át tartó keringést, mégpedig két szovjet űrhajó, a Vosztok-3 és
Vosztok-4 együttes részvételével. Az 1962 augusztusában lezajlott űrrepülés 4, illetve 3 napig tartott,
rádióüzenetek és egy igen rövid televíziós közvetítés is érkezett a földi irányítóközpontba.Illusztrált
lapszámunk az 1963 nyarára tervezett ötödik és hatodik űrrepülés utolsó előtti napjáról számol be. Atöbbször elhalasztott startra végül 1963. június 14-én és 16-án került sor: először Valerij Bikovszkij indult azűrbe a Vosztok-5, majd első női űrhajósként Valentyina Tyereskova követte a Vosztok-6 fedélzetén(lapszámunk nem említi, de két nap volt szükséges a kilövőállomás megtisztítására, illetve a szavatosságiideje határán levő második űrhajó előkészítésére). Az együttes keringés során az űrhajósok egymással,valamint a földi irányítóközponttal is váltottak rádióüzeneteket, illetve televíziós felvételek is készültek anépek ámulatára. Lapszámunk hosszan közli Valentyina Tyereskova és Hruscsov elvtárs beszélgetését,melyben az első női űrhajós forró üdvözletét küldi a pártnak és a szovjetrendszernek általánosságban.Hosszú riportot szentel az űrhajósok kiképzésének és kivonatolja a Tyereskova életrajzát. Majd továbbisajtószemle a világ minden tájáról. Az űrbeli táplálkozásáról és tisztálkodásáról, Tyereskova öltözködésérőltovábbi részletek. A magyar békekongresszus külön köszönti Tyereskovát (és a világbékét).Jó állapotúlapszám......................................................................................................................................................................... 1 800
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17783. [Folyóirat] ,,Kering az űrtrió. Három ember a Voszhod fedélzetén. Üzenetek a világűrből" Az Esti Hírlap
politikai napilap lapszáma a Voszhod-1 űrhajó, az első szovjet többszemélyes űrhajó útjáról, a hetedik
szovjet űrrepülésről. (IX. évfolyam, 240. szám, 1964. október 12.)Budapest, 1964. Szikra Lapnyomda. [4] p.
Folio.A második világháborút követően jelentős fegyverkezési verseny kezdődött az Egyesült Államok és a
Szovjetunió között. Ennek a versengésnek az eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold
fellövése 1957 októberében, melyet a szovjet hírközlés nagy diadallal jelentett be. Újabb diadalnak számított
szovjet oldalon - és a nyugati szorongás újabb epizódját szolgáltatta - az első űrrepülések sora, melyeket
szovjet űrhajósok hajtottak végre: a Vosztok-1 űrhajó fedélzetén Jurij Gagarin 1961. április 12-én tett meg
egy teljes fordulatot a Föld körül, majd 1961 augusztusában German Tyitov őrnagy is útnak indult a
Vosztok-2 űrhajón, 17 teljes Föld-fordulatot megtéve. A harmadik (és negyedik) űrrepülésre még merészebb
tervet tűzött ki a szovjet vezetés: több napon át tartó keringést, mégpedig két szovjet űrhajó, a Vosztok-3 és
Vosztok-4 együttes részvételével. Az 1962 augusztusában lezajlott űrrepülés 4, illetve 3 napig tartott,
rádióüzenetek és egy igen rövid televíziós közvetítés is érkezett a földi irányítóközpontba. 1963 júniusában a
Vosztok-5 és a Vosztok-6 tartott több napos közös repülést.Bár a szovjet űrhajózás az addigi hat úttal
számos tájékozódási, vezérlési, kommunikációs és egészségügyi kérdésre választ kapott, továbbra is
megoldatlan maradt a többszemélyes űrutazás kérdése. Minthogy az amerikai űrprogram erősen
beharangozta, hogy jövendőbeli Gemini-programjában többszemélyes űrutazást tervez, az amerikai
elsőséget megakadályozandó Hruscsov első titkár parancsba adta, hogy még 1964 folyamán szovjet
színekben végre kell hajtani az első többszemélyes űrutazást. A konstruktőröknek nem maradt ideje egy
teljesen új űrhajó létrehozására, így a Vosztok-modellek áttervezése mellett döntöttek, és nem is két, hanem
három embert, köztük két civilt kívántak feljuttatni az űrbe. Az űrhajó rendkívül szűk helynek bizonyult a
három fős legénység számára, biztonsági megfontolásokat elvetve pedig - először az űrutazások
történetében - szkafandert sem viseltek az űrhajósok és későbbi visszaemlékezések szerint az étkezés és
az űrpelenka használata is komoly nehézségekbe ütközött az utazás során.Mind e nehézségekről azonban
semmit nem említ az egykori diadalittas beszámoló, az Esti Hírlap délutáni napilap azon száma, amely az
űrutazás megkezdésének napján jelent meg. A Voszhod-1 űrhajó 1964. október 12-én indult egynapos
útjára, fedélzetén Vlagyimir Komarov parancsnokkal, Konsztantyin Feoktyiszov mérnökkel és Borisz
Jegorov orvossal. Lapszámunk beszámol az első űrbeli, szakszerű orvosi vizsgálat megtörténtéről, portrét
ad a három űrhajósról, közli nyilatkozataik hivatalos, a szovjet hírügynökség által jóváhagyott verzióját, és
azzal a feltételezéssel él, hogy a Voszhod-1 akár 10-12 napig is keringhet az űrben. A valóság lapunk
állításaira rácáfolt, a fölöttébb kényelmetlen utazás már másnap - feltehetően résztvevőik több értelmű
megkönnyebbülésére - összesen 1 nap 17 perc keringés után véget ért; az űrutazás során az űrhajó 16
alkalommal kerülte meg a Földet.Jó állapotú lapszám............................................................................................1 800

17784. [Folyóirat] ,,A páros űrrepülés világraszóló sikere: A kozmosz két hőse egyszerre ért Földet". A
Népszabadság politikai napilap ünnepi száma a harmadik szovjet űrrepülés befejezéséről. (XX. évfolyam,
191. szám, 1962. augusztus 16.)Budapest, 1962. Szikra Lapnyomda. 10 p. Folio.A második világháborút
követően jelentős fegyverkezési verseny kezdődött az Egyesült Államok és a Szovjetunió között. Ennek a
versengésnek volt az eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold fellövése 1957 októberében,
melyet a szovjet hírközlés nagy diadallal jelentett be. Újabb diadalnak számított szovjet oldalon - és a
nyugati szorongás újabb epizódját szolgáltatta - az első űrrepülések sora, melyeket szovjet űrhajósok
hajtottak végre: a Vosztok-1 űrhajó fedélzetén Jurij Gagarin 1961. április 12-én tett meg egy teljes fordulatot
a Föld körül, majd 1961 augusztusában German Tyitov őrnagy is útnak indult a Vosztok-2 űrhajón, 25 óra
idejű űrutazása alatt 17 teljes Föld-fordulatot megtéve.A harmadik űrrepülésre még merészebb tervet tűzött
ki a szovjet vezetés: több napon át tartó keringést, mégpedig két szovjet űrhajó, a Vosztok-3 és Vosztok-4
együttes részvételével. A Vosztok-3 1962. augusztus 11-én kezdte meg útját, fedélzetén Andrijan
Nyikolajev őrnaggyal, hozzá csatlakozott augusztus 12-i kilövésével a Pavel Popovicsot hordozó Vosztok-4.
Az egymás melletti pályára állított két űrhajóról rádióüzenetek, sőt a Vosztok-4 fedélzetéről még három perc
terjedelmű televíziós felvétel is érkezett, és négy, illetve három napi keringés után augusztus 15-én
sikeresen landolt a két űrhajó. Illusztrált lapszámunk nyitóoldalán a két űrhajósról készült telefonáló portré,
melyeken a felirat szerint magával Hruscsov elvtárssal értekeznek. A belíven összefoglaló jelentés a kettős
űrhajóútról, interjú gyanánt rövid kivonat a leszállóhelyen adott nyilatkozatokból, tudósítói jelentés a
Szovjetunió népeinek határtalan lelkesedéséről, illetve a szovjet kormány felhívása a világ népeihez és
kormányaihoz, melyben a tudományosan és technológiailag megalapozott szovjetrendszer magasztalása
mellett a szokásos békeüzenetek is elhangzanak. Lapszámunk első nyolc oldalán árad az öröm, a
lelkesedés és a tudományos társadalomátalakítási kísérletek igenlése. Hazai körképként magyar
munkásokkal készített villáminterjúk a kozmikus hőstett jelentőségéről. A záróoldalakon a bonni militaristák
mesterkedéséről írt leleplező cikk, valamint termelési riport egy hazai üzemből.Jó állapotú lapszám..............1 800

17785. [Folyóirat] ,,Helyszíni riport a Földre szállás perceiről. 4 650 000 kilométeres utazás után Földet ért a két
szovjet űrhajós. A kozmikus fivérek jól érzik magukat. Nyitva az út a Hold felé!". Az Esti Hírlap politikai
napilap különkiadása a harmadik szovjet űrrepülés befejezéséről. Második kiadás. (VII. évfolyam, 191.
szám, 1962. augusztus 15.)Budapest, 1962. Szikra Lapnyomda. [6] p. Folio.A második világháborút
követően jelentős fegyverkezési verseny kezdődött az Egyesült Államok és a Szovjetunió között. Ennek a
versengésnek volt az eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold fellövése 1957 októberében,
melyet a szovjet hírközlés nagy diadallal jelentett be. Újabb diadalnak számított szovjet oldalon - és a
nyugati szorongás újabb epizódját szolgáltatta - az első űrrepülések sora, melyeket szovjet űrhajósok
hajtottak végre: a Vosztok-1 űrhajó fedélzetén Jurij Gagarin 1961. április 12-én tett meg egy teljes fordulatot
a Föld körül, majd 1961 augusztusában German Tyitov őrnagy is útnak indult a Vosztok-2 űrhajón, 25 óra
idejű űrutazása alatt 17 teljes Föld-fordulatot megtéve.A harmadik űrrepülésre még merészebb tervet tűzött
ki a szovjet vezetés: több napon át tartó keringést, mégpedig két szovjet űrhajó, a Vosztok-3 és Vosztok-4
együttes részvételével. A Vosztok-3 1962. augusztus 11-én kezdte meg útját, fedélzetén Andrijan
Nyikolajev őrnaggyal, hozzá csatlakozott augusztus 12-i kilövésével a Pavel Popovicsot hordozó Vosztok-4.
Az egymás melletti pályára állított két űrhajóról rádióüzenetek, sőt a Vosztok-4 fedélzetéről még három perc
terjedelmű televíziós felvétel is érkezett, és négy, illetve három napi keringés után augusztus 15-én
sikeresen landolt a két űrhajó. Illusztrált lapszámunk szovjet hírügynökségi jelentések alapján magasztaljaés ismerteti a kettős űrutazást, ünnepli hőseit, illetve a szovjetrendszer nagyszerűségét. Az űrutazástémájában született moszkvai szavalókórus rövidhíre mellett jut hely a szovjet kormány békefelhívásának, amoszkvai metró méltatásának, illetve hazai rövidhíreknek.Jó állapotú lapszám..................................................1 800
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17786. [Folyóirat] ,,Világszenzáció: Két szovjet ember, két űrhajó egyszerre a kozmoszban! Vasárnap fellőtték a
Vosztok-4-et. Pavel Popovics a negyedik szovjet űrpilóta". A Hétfői Hírek politikai hetilap különkiadása a
harmadik szovjet űrrepülésről. (VI. évfolyam, 33. szám, 1962. augusztus 13.)Budapest, 1962. Zrínyi
Nyomda. [4] p. Folio.A második világháborút követően jelentős fegyverkezési verseny kezdődött az Egyesült
Államok és a Szovjetunió között. Ennek a versengésnek volt az eredménye a nyugati világot sokkoló
Szputnyik-1 műhold fellövése 1957 októberében, melyet a szovjet hírközlés nagy diadallal jelentett be.
Újabb diadalnak számított szovjet oldalon - és a nyugati szorongás újabb epizódját szolgáltatta - az első
űrrepülések sora, melyeket szovjet űrhajósok hajtottak végre: a Vosztok-1 űrhajó fedélzetén Jurij Gagarin
1961. április 12-én tett meg egy teljes fordulatot a Föld körül, majd 1961 augusztusában German Tyitov
őrnagy is útnak indult a Vosztok-2 űrhajón, 25 óra idejű űrutazása alatt 17 teljes Föld-fordulatot megtéve.A
harmadik űrrepülésre még merészebb tervet tűzött ki a szovjet vezetés: több napon át tartó keringést,
mégpedig két szovjet űrhajó, a Vosztok-3 és Vosztok-4 együttes részvételével. A Vosztok-3 1962.
augusztus 11-én kezdte meg útját, fedélzetén Andrijan Nyikolajev őrnaggyal, hozzá csatlakozott augusztus
12-i kilövésével a Pavel Popovicsot hordozó Vosztok-4. Illusztrált lapszámunk a szovjet hírügynökség
beszámolója alapján tájékoztatja közönségét, hogy a Vosztok-4 fedélzetén kamerát helyeztek el, és sok
millió néző láthatta Pavel Popovics arcát úgy három percen keresztül, valamint mozdulatait, midőn
feljegyzéseket ír fedélzeti naplójába. A lapszámban Pavel Popovics életrajza, a két űrhajó röppályájának
elemzése, valamint a korábban fellőtt űrhajó második űrbéli napjáról való beszámoló. A két űrhajó végül
lapszámunk kiadása után két nappal, 1962. augusztus 15-én landolt. Lapszámunk utolsó oldalán
sporthírek.Jó állapotú lapszám...................................................................................................................................1 800

17787. [Folyóirat] ,,A kozmosz új utasa: Nyikolajev űrpilóta. Első üzenet a Vosztok-3 fedélzetéről. 88,5 perc alatt a
Föld körül" Az Esti hírlap politikai napilap lapszáma a harmadik szovjet űrrepülésről. (VII. évfolyam, 188.
szám, 1962. augusztus 11.)Budapest, 1962. Szikra Lapnyomda. [8] p. Folio.A második világháborút
követően jelentős fegyverkezési verseny kezdődött az Egyesült Államok és a Szovjetunió között. Ennek a
versengésnek volt az eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold fellövése 1957 októberében,
melyet a szovjet hírközlés nagy diadallal jelentett be. Újabb diadalnak számított szovjet oldalon - és a
nyugati szorongás újabb epizódját szolgáltatta - az első űrrepülések sora, melyeket rendre szovjet
űrhajósok hajtottak végre: a Vosztok-1 űrhajó fedélzetén Jurij Gagarin 1961. április 12-én tett egy teljes
fordulatot a Föld körül, majd 1961 augusztusában German Tyitov őrnagy is útnak indult a Vosztok-2
űrhajón, 25 óra idejű űrutazása alatt 17 teljes Föld-fordulatot megtéve.A harmadik űrrepülésre még
merészebb tervet tűzött ki a szovjet vezetés: több napon át tartó keringést. Illusztrált lapszámunk első
oldalán a Vosztok-3. fedélzetén Andrijan Nyikolajev őrnagy 1962. augusztus 11-én megkezdett utazásának
részletei, illetve az utazás méltatása szovjet és nyugati szemszögből. Az utazás maga 1962. augusztus
15-én ért véget, 65 teljes fordulat után, sikeres landolással, hosszát pedig az magyarázza, hogy ezúttal az
űrhajósok életfunkcióinak vizsgálaténak naplózása állt a küldetés középpontjában. Gagarin és Tyitov előző
évi repüléseivel szemben a Vosztok-3 útja már csak egyetlen oldalnyi ismertetést kap lapszámunkban, a
további oldalakon színházi és sporthírek, továbbá rövidebb riportok hazai, az űrutazáshoz érintőlegesen
sem kapcsolódó térmákban.Jó állapotú lapszám.................................................................................................... 1 800

17788. [Folyóirat] ,,700 000 kilométer a világűrben. A Hold-utazás nyitánya. Hétfőn délelőtt sikeresen földet ért
Tyitov őrnagy. 25 óra 18 perc a kozmoszban". Az Esti hírlap politikai napilap különkiadása a második
szovjet űrrepülésről. (VI. évfolyam, 185. szám, 1961. augusztus 8.)Budapest, 1961. Szikra Lapnyomda. [6]
p. Folio.A második világháborút követően jelentős fegyverkezési verseny kezdődött a világ két
szuperhatalma, az Egyesült Államok és a Szovjetunió között, melyek során folyamatosan fejlesztették a
másik fél megfigyelését szolgáló repülőtechnikát és az atombombát is szállítani képes, interkontinentális
ballisztikus rakétatechnológiát. Ennek a versengésnek volt az eredménye a nyugati világot sokkoló
Szputnyik-1 műhold fellövése 1957 októberében, melyet a szovjet hírközlés nagy diadallal jelentett be. A
nyugati világot főképpen azért sokkolta a több hónapig a Föld körül keringő szovjet műhold jelenléte, mert a
műhold elérhetetlen kémeszközként a világ bármely pontja megfigyelésének veszélyét hordozta magában,
illetve megdőlt az az elmélet, miszerint a Szovjetunió csupán katonai nagyhatalom, technológiai értelemben
azonban jócskán lemaradt a nyugati világtól. Újabb diadalnak számított szovjet oldalon - és a nyugati
szorongás újabb epizódját szolgáltatta - az első űrrepülések sora, melyeket szovjet űrhajósok hajtottak
végre: a Vosztok-1 űrhajó fedélzetén Jurij Gagarin 1961. április 12-én tett egy teljes fordulatot a Föld körül,
majd 1961 augusztusában German Tyitov őrnagy is útnak indult a Vosztok-2 űrhajón. Az űrutazás
teljesítette a legtöbb célkitűzést. Az 1961. augusztus 6-án indult űrutazás nagyjából 25 órán át tartott, és 17
alkalommal kerülte meg a Földet. Illusztrált lapszámunk szovjet hírügynökségi jelentések nyomán Tyitov
őrnagy küldetés közbeni nyilatkozataiból válogat, ismerteti a keringés menetét, és közli Hruscsov első titkár
és Gagarin első űrrepülő üdvözleteit, biztosítja az olvasót a szocialista társadalmi rendszer leghaladottabb
rendszeri mivoltáról, illetve idézi az éppen Moszkvában tartózkodó Kádár János első titkár személyes
véleményét. Továbbá geofizikusok, pesti munkások nyilatkozatai. Lapszámunk egy oldalán sporthírek.Jó
állapotú lap....................................................................................................................................................................1 800

17789. [Folyóirat] ,,A Vosztok-2 a világűrben. Vasárnap reggel hét óra óta kering a Föld körül Tyitov őrnagy állandó
kapcsolatban a Földdel. Az űrhajó kézi berendezéssel is kormányozható" A Hétfői Hírlap politikai napilap
különkiadása a második szovjet űrrepülésről. (1961. augusztus 6.)Budapest, 1961. Zrínyi Nyomda. [4] p.
Folio.A második világháborút követően jelentős fegyverkezési verseny kezdődött a világ két szuperhatalma,
az Egyesült Államok és a Szovjetunió között, melyek során folyamatosan fejlesztették a másik fél
megfigyelését szolgáló repülőtechnikát és az atombombát is szállítani képes, interkontinentális ballisztikus
rakétatechnológiát. Ennek a versengésnek volt az eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold
fellövése 1957 októberében, melyet a szovjet hírközlés nagy diadallal jelentett be. A nyugati világot
főképpen azért sokkolta a több hónapig a Föld körül keringő szovjet műhold jelenléte, mert a műhold
elérhetetlen kémeszközként a világ bármely pontja megfigyelésének veszélyét hordozta magában, illetve
megdőlt az az elmélet, miszerint a Szovjetunió csupán katonai nagyhatalom, technológiai értelemben
azonban jócskán lemaradt a nyugati világtól. Újabb diadalnak számított szovjet oldalon - és a nyugati
szorongás újabb epizódját szolgáltatta - az első űrrepülés, Jurij Gagarin útja a Vosztok-1 űrhajó fedélzetén,
melynek során másfél óra alatt teljes fordulatot hajtott végre a föld körül. (1961. április 12.)Lapszámunk akövetkező nagy lépésről, German Tyitov őrnagy űrutazásáról számol be a Vosztok-2 űrhajó fedélzetén, alegnagyobb elragadtatás hangján. Az 1961. augusztus 6-án indult űrutazás nagyjából 25 órán át tartott,melynek során az űrhajó 17 alkalommal kerülte meg a Földet. Illusztrált lapszámunk előzőleg elkészült,illetve előre elkészített, diadalittas nyilatkozatokat közöl a valóban jelentős eseményről, magasztalja aszovjet tudományt, illetve Nyikita Szergejevics Hruscsov első titkárt. A még le sem zárult űrutazás napjánmegjelent lapszám csaknem egésze az űrutazás részleteivel, illetve sajtóvisszhangjával foglalkozik.Jóállapotú lapszám...........................................................................................................................................................1 800
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17790. [Folyóirat] ,,A kozmosz Kolumbusa Moszkvában. Helyszíni tudósítás Gagarin ünnepléséről". Az Esti Hírlap
politikai napilap lapszáma Jurij Gagarin őrnagy első űrutazásának megünnepléséről. (VI. évfolyam, 88.
szám, 1961. április 15.)Budapest, 1961. Szikra Lapnyomda. [6] p. Folio.A második világháborút követően
jelentős fegyverkezési verseny kezdődött a világ két szuperhatalma, az Egyesült Államok és a Szovjetunió
között, melyek során folyamatosan fejlesztették a másik fél megfigyelését szolgáló repülőtechnikát és az
atombombát is szállítani képes, interkontinentális ballisztikus rakétatechnológiát. Ennek a versengésnek volt
az eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold fellövése 1957 októberében, melyet a szovjet
hírközlés nagy diadallal jelentett be. A nyugati világot főképpen azért sokkolta a több hónapig a Föld körül
keringő szovjet műhold jelenléte, mert a műhold elérhetetlen kémeszközként a világ bármely pontja
megfigyelésének veszélyét hordozta magában, illetve megdőlt az az elmélet, miszerint a Szovjetunió
csupán katonai nagyhatalom, technológiai értelemben azonban jócskán lemaradt a nyugati világtól. Jóllehet
a szovjetek által fellőtt első műhold nyomán kitört pánik egyebek között a NASA megalakulásához vezetett,
1961-ben újabb szovjet diadal született a Vosztok-1, az első embert szállító űrhajó fedélzetén Jurij Gagarin
másfél órás űrútjával. Lapszámunk ezúttal már nem az 1961. április 12-i másfél órás űrutazást méltatja,
hanem a nyomában rendezett grandiózus ünneplést, Hruscsov és Gagarin közös képeivel, a szovjet
közoktatás magasztalásával, illetve a világ minden részéről érkezett gratulációk szemlézésével.
Lapszámunk ismételten megerősíti a szovjet értelmezést, miszerint (egyes rosszindulatú nyugati
vélekedésekkel szemben) az űrutazás nem katonai, hanem pusztán tudományos célzatú volt, a Szovjetunió
békeszózata is ennek jegyében hangzott el. Lapszámunk utolsó oldalán sporthírek és budapesti
rövidhírek.Jó állapotú lapszám...................................................................................................................................1 800

17791. [Folyóirat] "Egymillió ember szeme láttára háromfőnyi személyzetével elindult holdútjára az Apollo-11". A
Magyar Hírlap lapszáma a Holdra szállást célzó Apollo-11 űrhajó startnapjáról. (II. évfolyam, 195. szám,
1969. július 17.)Budapest, 1969. Athenaeum Nyomda. 11 + [1] p. Folio.A második világháborút követően
jelentős fegyverkezési verseny kezdődött az Egyesült Államok és a Szovjetunió között. Ennek a
versengésnek volt az eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold fellövése 1957 októberében,
melyet a szovjet hírközlés nagy diadallal jelentett be. Jóllehet a szovjetek által fellőtt első műhold nyomán
kitört pánik egyebek között a NASA megalakulásához vezetett, 1961. április 12-én Jurij Gagarin másfél órás
űrutazásával újabb szovjet diadal született. Mivel az amerikai űrprogram mind az első műhold, mind az első
ember űrbe küldésével lemaradásba került. John F. Kennedy amerikai elnök csattanós válaszként 1961.
május 25-én a szenátusban meghirdette a Holdra szállási programot. A később Apollo-projektként elhíresült
terv szerint még az évtized vége előtt embert kell juttatni a Holdra, és sikeresen vissza is kell hozni onnan.A
nagyívű terv sikeréhez azonban rengeteg részlet kidolgozásra szorult. Bár az 1961. május 5-én végrehajtott
első amerikai űrutazással kiderült, hogy a kozmikus sebesség, a kozmikus sugárzás és a súlytalanság
állapota is túlélhető az emberi szervezet számára, a következő űrutazások során még számtalan
tájékozódási, vezérlési, kommunikációs, egészségügyi és életmódbeli kihívásra kellett megoldást találni,
illetve meg kellett oldani a Föld kerüli keringés, a hosszú távú űrben tartózkodás, az együttes repülés, a
többszemélyes repülés, az űrséta és az űrrandevú technikai kérdéseit. Az 1961-től kibontakozó Mercury- és
Gemini-programok sikere után 1967-től indult a Hold-utazás végső szakaszának programja, az
Apollo-program. A tragédiát sem nélkülöző űrutazások 1967-1969 között zajlottak, 1968-1969 során az
Apollo-űrhajók több alkalommal megközelítették a Holdat, körbe is fényképezték, és kezdettől fogva a két
űreszközös megoldást választották, melynek értelmében a Föld-Hold-távolságot megtevő anyaűrhajó Hold
körüli pályára áll, és onnan egy másik járművel, egy holdkomppal érik el a Hold felszínét, majd jutnak vissza
onnan.Lapszámunk a hatalmas médiaérdeklődésre számot tevő startnapról számol be. Az Apollo-11 űrhajó,
fedélzetén Neil Armstrong, Buzz Aldrin és Michael Collins űrhajósokkal 1969. július 16-án startolt Floridából.
A tudósítás - a szovjet űrprogram híradásaival ellentétben - részletesen ismerteti a következő napokra
tervezett feladatokat, a Hold elérésének időpontját és módját, valamint kitér olyan részletekre is, hogy
színes televíziós közvetítésre kerül majd sor, illetve arra is, hogy feltehetően az amerikai elnök szabadnapot
rendel majd hétfőre, a Holdra szállás napjára. Lapszámunkból ugyanakkor elmarad a szovjet űrutazási
beszámolók kötelező eleme: az amerikai űrutazást szemlátomást nem kíséri a világ népeinek és
kormányainak elvtársi, forró üdvözlete, különösebb lapszemlét és sajtóvisszhangot sem olvashatunk,
ellenben a starthelyszínen feltűnik egy hangos, kritikus frakció, mely az Apollo-program költségvetését
eltékozolt társadalmilag haszontalan, katonai költésnek nevezi. A lapszámban a NASA-siker
ellensúlyozásként további vietnami, moszkvai és termelőszövetkezeti hírek, valamint Brecht-bemutatókról
való híradás.Jó állapotú lapszám............................................................................................................................... 1 800

17792. [Folyóirat] ,,Gavarit Szojuz Ogyin! Új típusú szovjet űrhajó kering a Föld körül". A Hétfői Hírek politikai
hetilap lapszáma a Szojuz-1 űrhajó küldetéséről, a kilencedik szovjet űrrepülésről. (XI. évfolyam, 17. szám,
1967. április 24.)Budapest, 1967. Szikra Lapnyomda. [8] p. Folio.A második világháborút követően jelentős
fegyverkezési verseny kezdődött az Egyesült Államok és a Szovjetunió között. Ennek a versengésnek az
eredménye a nyugati világot sokkoló Szputnyik-1 műhold fellövése 1957 októberében, melyet a szovjet
hírközlés nagy diadallal jelentett be. Újabb diadalnak számított szovjet oldalon - és a nyugati szorongás
újabb epizódját szolgáltatta - az első űrrepülések sora, melyeket szovjet űrhajósok hajtottak végre: a
Vosztok-1 űrhajó fedélzetén Jurij Gagarin 1961. április 12-én másfél órás űrrepülésével egy teljes fordulatot
tett meg a Föld körül, őt követte 1961 augusztusában German Tyitov a Vosztok-2 űrhajón egy nap alatt
végzett 17 teljes Föld-fordulatával. A harmadik (és negyedik) űrrepülésre még merészebb tervet tűzött ki a
szovjet vezetés: több napon át tartó keringést, mégpedig két-két szovjet űrhajó, 1962 augusztusában a
Vosztok-3 és Vosztok-4, 1964 júniusában pedig a Vosztok-5 és a Vosztok-6 együttes repülésével.A
rivalizáló szovjet és amerikai űrprogram minden esetben valami újdonsággal, űrbeli elsőséggel kísérletezett,
a szovjetek Voszhod-programja 1964-1965 során bizonyította be, hogy 2-3 fős legénységet is képes az
űrbe juttatni, a Voszhod-2 küldetése során még az űrséta feladatát is sikerült világelsőként megoldani. A
szovjet űrprogram 1965-ig bebizonyította, hogy a súlytalanság állapotának elviselése, a huzamosabb
űrhajóbeli tartózkodás nem vezet uralhatatlan egészségügyi problémákhoz; az űrbeli tájékozódás, a
távvezérlés és a kézi vezérlés, a rádió- és televíziós kommunikáció működtetése sem okoz nehézséget, sőt
az űrhajót el is lehet hagyni (űrséta), azonban az űrrandevú megvalósítása még megoldatlan maradt, a
Szojuz-program ezt kívánta megoldani. Ennek jegyében lőtték fel 1967. április 23-án a több személyszállítására alkalmas Szojuz-1 űrhajót, fedélzetén egyelőre csupán egy személlyel, Vlagyimir Komarovval.Az előzetes, ám legkevésbé sem publikus terv szerint Komarov űrhajója mellé csatlakozott volna az 1967.április 24-én felbocsátandó Szojuz-2, és annak három fős legénysége közül ketten űrséta során átszálltakvolna a Szojuz-1-be, és e legénységi átrendezés után a Szojuz-1 és a Szojuz-2 együttesen tértek volnavissza a Földre. A küldetés első napján keletkezett lapszámunk a szovjet tervekből semmit nem közöl,minthogy a tervek szigorúan titkosak voltak, a szovjet űrprogramnak mindig csak ténylegesen és sikeresenmegvalósult pontjairól számoltak be. Lapszámunk egyelőre tehát - valós információk híján - csupán annyitközöl, hogy a Szojuz-1 új típusú űrhajó, és egy személy, a veterán Vlagyimir Komarov tartózkodik benne. Azűrhajós fényképén kívül előzetes nyilatkozatát, valamint jóllétéről és a szovjet vezetés iránti hálájáróltanúskodó űrbeli üzeneteit olvashatjuk a lapban, valamint a Szojuz-1 aznapi tetteiről olvasható rövidbeszámoló, az űrprogram általános, de részletekbe nem menő méltatása mellett. Lapszámunk további 6oldalán szokásos belföldi és külföldi hírek.Jó állapotú lapszám.............................................................................1 800
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17793. "Ember a Holdon" - színes nagy méretű újság, címlapon tollas firkákkal, 48p..................................................... 4 000
17794. Dr. Karácsony Sándor könyveivel kapcsolatos plakátot, 3 db, szakadásokkal....................................................2 000
17795. cca 400 darab vegyes szentkép, klf méretben és állapotban, jó darabokkal....................................................... 4 000
17797. Vegyes papírrégiség tétel. reklámok, utazási prospektusok, szentképek, Szentföldi zarándoklattal

kapcsolatos nyomtatványok........................................................................................................................................3 000
17798. Kb 100 db kitöltetlen itallap, koktéllap vendéglátósoknak.......................................................................................2 600
17799. Vegyes névjegykártya tétel, régi és modern, közte érdekesebb darabokkal........................................................2 600
17800. Vegyes halotti értesítők, kb. 40-60 db, közte kitöltetlenek is.................................................................................. 4 400
17801. Szőnyegszövési minták, kartonokra kasírozva,8 db, bejegyzésekkel, változó állapotban, 12x64 cm és

17x60 cm közötti méretben.........................................................................................................................................6 000
17802. Vegyes papírrégiség tétel egy dobozban.................................................................................................................. 2 000
17803. Egy doboznyi vegyes papírrégiség: reklámok, néhány fotó, okmányok, nagyrészt háború utáni.......................3 000
17804. Szinyei nyomat. papír, nyomat, 73x56 cm, keretezett, üvegezett, . dekoratív......................................................1 000
17805. (A. C. Strachan): Welford-on-Avon. Nyomat, 29,5x40,5 cm, keretben, üvegezett, dekoratív.............................1 000
17806. A Pesti Magyar Színház. Nyomat, papír. XX. sz. 15x22 cm. Üvegezett fakeretben............................................ 3 000
17807. Vegyes térkép és nyomtatvány tétel, közte Nagyszeben, stb.................................................................................2 000
17808. cca 20. sz. második fele, vegyes jegy és belépő tétel............................................................................................. 1 000
17809. Lengyel tenger / Polskie Morze leporello 9 darab képpel, 7,5x10 cm....................................................................1 000
17810. 10 darab Harley Davidson öntapadós matrica, klf méretben..................................................................................1 000
17811. 15 darabos vegyes könyvjelző tétel, közte jó darabokkal, pl. Orion...................................................................... 1 400
17812. cca 50 darab vegyes szentkép...................................................................................................................................1 000
17813. Vegyes névjegykártya tétel (Nagy József királyi és miniszteri tanácsos, Késmárky Kullmann László

kereskedelmi főtanácsos, stb.), 8 db.........................................................................................................................3 000
17814. A Habsburg uralkodócsaláddal és az Osztrák-Magyar Monarchiával kapcsolatos kivágások gyűjteménye

(képek, újságkivágások), egy doboznyi, összesen kb. 700 db, feliratozott kartonlapokra ragasztva, vegyes
méretben és állapotban.............................................................................................................................................12 000

17815. 4 darab erotikus képregény fotó, kopott, 14x9 cm...................................................................................................1 000
17817. 9 db képregényújság: Bobó kalandjai (5 klf.), Berci, Tumak, Digidagiék Amerikában, Kockás 29. Vegyes

állapotban......................................................................................................................................................................1 800
17818. Kisebb méretű nyomtatványok, papírrégiségek, vegyesen.....................................................................................1 000

Plakát

17835. Kalotaszegi Madonna, 1943. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Sárdy János, Adorján Éva, Tompa Pufi,
Rajnay Elly, Benes Ilona, Czuppán Flóra szereplésével. Litográfia, papír. Kellner Márkus Nyomda, Bp.
Lapszéli apró sérülésekkel. 84,5×29 cm. / Vintage Hungarian movie poster, with very small damages on
the edges, lithograph on paper.................................................................................................................................40 000

17836. Egy nap a világ, 1944. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Írta és rendezte: Vaszary János. Páger Antal,
Muráti Lili, Bilicsi Tivadar szereplésével. Litográfia, papír. Bódis jelzéssel a plakáton. Kellner Márkus
Nyomda, Bp. Lapszéli apró szakadásokkal, lap tetején elszíneződéssel, korához képest jó állapotban.
84×30 cm. Az interneten fellelhető információk szerint a film elveszett. / Vintage Hungarian poster of a
movie that is lost, with very small tears, lithograp on paper..................................................................................44 000

17837. 1944 Vihar Lisszabon felett (Storm Over Lisbon). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Vera Ralston és
Richard Arlen szereplésével. Kiadó: Kováts Béla Filmreklám Vállalat. Bp., Gáti litográfia-ny. Feltekerve, kis
lapszéli szakadással, 84x27,5 cm........................................................................................................................... 48 000

17838. cca 1940 Charles Boyer - Universal Pictures. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Feltehetőleg
próbanyomat vagy tévnyomat. F. k.: Sáfrány Ferenc. Rovenszky Pázmány kőnyomda. Feltekerve, 84x27,5
cm................................................................................................................................................................................ 38 000

17839. Első Tavasz (That Certain Age). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát), 1938 körül. Deanna Durbin, Melvyn
Douglas és mások szereplésével. Producer: Joe Pasternak. Rendező: Edward Ludwig. Nemes László
(1896-?) grafikája, jelzett a plakáton. Lapszéli egészen apró szakadásokkal, hajtásnyomokkal, apró
foltokkal. 95×31,5 cm. / Vintage rare Hungarian poster of the Hollywood movie "That Certain Age" from
1938, starring Deanna Durbin and Melvyn Douglas, lithograph on paper, with some very minor tears on the
edges, folded..............................................................................................................................................................60 000

17840. 1940 Egy nő miatt. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Emma Gramatica és mások szereplésével.
Litográfia, papír. Radó Jenő és Gyula Nyomda. Kisebb lapszéli szakadásokkal, sérülésekkel.
Hajtásnyomokkal. 95x31 cm. / Vintage rare Hungarian movie poster of the Italian movie starring Emma
Gramatica, lithograph on paper, minor tears on the edges...................................................................................60 000

17841. 1939 Ez Berry őrmester (Sergeant Berry). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Hans Albers és mások
szereplésével. Litográfia, papír. Tobis Film. Rovenszky Unitas Nyomda. Kisebb lapszéli szakadásokkal,
javításokkal. Hajtásnyomokkal. 95x31,5 cm. / Vintage rare Hungarian movie poster of the German movie
"Sergeant Berry" starring Hans Albers, lithograph on paper, minor tears on the edges....................................60 000

17842. cca 1930 Temesvár, Gubanol reklámplakát 52x68 cm Sérült, szakadt..............................................................30 000
17843. cca 1930 Puljer Influment cukorka köhögés és rekedtség ellen, art deco plakát, karton, kis sarktöréssel,

szerepelt egy példány az art deco kiállításon,18x25 cm......................................................................................... 5 000
17844. cca 1930 A BAK TK - BMSE - UMTE Spartakus nemzetközi futball mérkőzés plakátja / Football match

poster 64x47 cm.........................................................................................................................................................18 000
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17845. 1922 Tiszafüred, antiszemita választási plakát, közepén hajtásnyommal, 29×21 cm........................................5 000
17846. 1940 Nagykőrös a koldulás betiltásáról szóló rendelet falragasz 32x37 cm........................................................ 4 000
17847. Johnny Weissmüller, plakátterv(?), XX. sz. közepe körül. Tus, papír, kollázs. Jelzés nélkül, sérülésekkel,

30x21 cm + róla készült másolat................................................................................................................................4 400
17848. cca 1940 "Karácsony Sándor Új Könyve/ A Magyar Demokrácia. Most jelent meg!" Exodus kiadás, rajta

Mata János grafikájával, Dr. Móric Miklós-ny., reklám plakát, hajtott, 41x59 cm................................................2 800
17849. Ef Zámbó István kiállítása, Csók István Képtár, Székesfehérvár, 1990. Ofszet, papír. Plakát. Magasnyomó

GMK. Egészen apró lapszéli törésnyomokkal és elszíneződésekkel. 76x56 cm...............................................19 000
17850. 1979 Bukta Imre, fe Lugossy László és Bernáth (y) Sándor festményei a Csepeli Papírgyár Ifjúsági

Klubjában, plakát, hajtott, 66×47 cm.......................................................................................................................16 000
17851. 1980 Studyó Galérya, Bernáth(y) Sándor kiállításának plakátja, hajtva, 47,5x68 cm...................................... 15 000
17852. 1973 Kassák kiállítás a Petőfi Irodalmi Múzeumban. Plakát, papír. Magyar Hirdető. 1500 példány. 25×34 cm

......................................................................................................................................................................................18 000
17853. 1979 Deim Pál Székesfehérvár kiállítási plakát 60x90 cm..................................................................................... 8 000
17854. 1987 Régi és új avantgarde kiállítási plakát 60x90 cm feltekerve,........................................................................ 6 000
17855. cca 1978 Halász Károly kiállítási plakát 50x70 cm feltekerve, kisebb sérülésekkel............................................6 000
17856. Haraszty István kiállítása, Székesfehérvár, István király Múzeum, 1977. Plakát, papír. Tervezte: Gulyás

Gyula (1944-2008), jelzett a plakáton. Offset és J. Nyomda. 1000 pld. Lapszéli apró szakadással. 55x40 cm.
........................................................................................................................................................................................1 000

17857. 2003 Matzon Ákos gyűjteménye kiállítási plakát 50x70 cm....................................................................................3 000
17858. Ősz Gábor kiállítási plakát, István Király Múzeum, feltekerve, kissé sérült, 70x50 cm.......................................3 000
17859. 1993 Dévényi Iván gyűjteménye kiállítási plakát, Kassák Múzeum, 1993. X. 10 - XII. 5., feltekerve, 83x58 cm

........................................................................................................................................................................................5 000
17860. Gönci (Frühöf) fotográfiák 1930-1990 kiállítási plakát, Kassák Múzeum, 1992. III. 21 - V. 17, lapszéli

szakadással, feltekerve, 82x59 cm............................................................................................................................6 000
17861. 2001 20. századi művészet kortárs magyar írók gyűjteményéből kiállítási plakát, Kassák Múzeum, 2001,

március 18 - június 4. feltekerve, 66x50 cm..............................................................................................................3 000
17862. Rend '87 (Budahelyi, Csepregi, Csépányi, Ézsiás, Heritesz stb.), Budapest Galéria Józsefvárosi

Kiállítóterme, kiállítási plakát, papír, hátoldalán Fajó János nyomtatott szövegével, 21x29 cm.........................3 000
17863. 4 db plakát: Gulyás Dénes festőművész kiállítása, Csepel Galéria 1987; Színdinamika Tervezés, BME é.n.

(cca 1980-85); Vizaulart Alkotóközösség Kiállítása, 1984; Gondoskodó, szabad önkormányzatokat, SZDSZ,
é.n. (cca 1990-98); 58x40 és 70x50 cm közötti méretekben, feltekerve, részben hajtásnyommal, egyiken
lapszéli elszíneződéssel.............................................................................................................................................. 2 000

17864. Villamos árammal főzzünk süssünk Budapest Székesfőváros Elektromos Művei kisplakát reklám
nyomtatvány 17x24 cm................................................................................................................................................1 600

17865. cca 1990 "Gondoskodó, szabad önkormányzatokat!", SZDSZ választási plakát, feltekerve, 98x68 cm......... 2 400
17866. Kaposvár, Csiky Gergely Színház, Örkény István: Pisti a vérzivatarban c. előadás plakátja, hajtva, jó

állapotban, 68,5x49 cm............................................................................................................................................... 5 000
17867. Circo di Venezia, cirkuszi plakát, feltekerve, kissé viseltes állapotban, 100x70 cm............................................5 000
17868. Eötvös József bemutatja: Fantázia Circus, nagyméretű cirkuszi plakát, feltekerve, kisebb gyűrődésekkel,

kb. 140x100 cm............................................................................................................................................................5 000
17869. Embell Riva, Mario Bellucci, L'amico degli animali, olasz cirkuszi plakát, feltekerve, néhány kis lapszéli

sérüléssel, gyűrődésekkel, kb. 140x100 cm.............................................................................................................5 000
17870. 1949 Pestszentlőrinc, KISOSZ-PIKOSZ tréfás labdarúgó mérkőzés és női kézilabda mérkőzések plakátja,

hajtott, 60×42 cm......................................................................................................................................................... 3 000
17871. Rau Tibor (1934-2000): Vörös kocsma (filmplakát terv). Tempera, karton. Jelzett. 39x29,5 cm....................15 000
17872. Rau Tibor (1934-2000): Notre Dame, főszereplő Gina Lollobrigida, Anthony Quinn (filmplakát terv).

Tempera, karton. Jelzett. 39,5x29,5 cm..................................................................................................................15 000
17873. cca 1972 Kettős bűntény Hamburgban, filmplakát, moziplakát, Veszprém, Mozirota-ny., hajtva, 48x30 cm..3 200
17874. cca 1972 Ruszlán és Ludmilla (Puskin meséje alapján), filmplakát, moziplakát, Veszprém, Mozirota-ny.,

hajtva, 48x30 cm..........................................................................................................................................................3 200
17875. cca 1973 A gejzírvölgy titka, filmplakát, moziplakát, Veszprém, Mozirota-ny., hajtva, ragasztásnyomokkal,

50x30 cm.......................................................................................................................................................................2 200
17876. cca 1973 Válás amerikai módra, filmplakát, moziplakát, Veszprém, Mozirota-ny., hajtva, kis lapszéli

lyukakkal, 48,5x30 cm.................................................................................................................................................3 200
17877. cca 1973 Sivatagban, őserdőben I-II., filmplakát, moziplakát, Veszprém, Mozirota-ny., hajtva, 48,5x32,5 cm

........................................................................................................................................................................................2 200
17878. cca 1973 Üdv a művésznek, filmplakát, moziplakát, Veszprém, Mozirota-ny., hajtva, 49,5x35 cm................. 3 200
17879. cca 1973 Több mese egy sorban (Peti és a békaember - A róka és a gólya), filmplakát, moziplakát,

Veszprém, Mozirota-ny., hajtva, 49x34,5 cm........................................................................................................... 3 200
17880. cca 1973 A filmszín következő műsora: Jeremy, filmplakát, moziplakát, Veszprém, Mozirota-ny., hajtva,

50x34,5 cm................................................................................................................................................................... 3 200
17881. cca 1974 Váltságdíj, filmplakát, moziplakát, (Veszprém, Mozirota-ny.), hajtva, minimális lapszéli

szakadásokkal, 49,5x34,5 cm....................................................................................................................................2 200
17882. cca 1974 Joachim, dobd a gépbe!, filmplakát, moziplakát, Veszprém, Mozirota-ny., hajtva, 49,5x33,5 cm...2 200
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17883. 1975 A hazáért harcoltak I-II., Szovjet kultúra napjai Magyarországon, filmplakát, moziplakát, Bp., Egyetemi
Ny., hajtva, 47x68 cm..................................................................................................................................................3 200

17884. cca 1976 Kerge dolgok, filmplakát, moziplakát, Veszprém, Mozirota-ny., hajtva, 50x31 cm.............................1 600
17885. 1982 Megbocsájtás, filmplakát, moziplakát, Bp., Offset és Játékkártya Ny., hajtva, 58,5x41,5 cm.................3 200
17886. 1983 Dióbél királyfi - Ismerkedés a ceruzával - Jegesmedve megdermedve - Mindentlátó királylány

(mesefilmösszeállítás), filmplakát, moziplakát, Veszprém, Mozirota-ny., hajtva, ragasztásnyomokkal,
49,5x30 cm................................................................................................................................................................... 3 200

17887. cca 1987 Egy előre bejelentett gyilkosság krónikája, nagyméretű filmplakát, moziplakát, Bp., Offset és
Játékkártya Ny., hajtva, 82x57 cm.............................................................................................................................3 600

17888. 1985 Ifj. Tóth László (Tóthlaca) (1957- ): A borotvás gyilkos, nagyméretű filmplakát, moziplakát, Bp., Offset
és Játékkártya Ny., hajtva, jó állapotban, 81x56 cm............................................................................................... 3 600

17889. 1982 Szenvedünk a kamaszkortól, filmplakát, moziplakát, hajtva, lapszéli sérüléssel, 58x41,5 cm................ 3 200
17890. 1977 A szabadság katonái, filmplakát, moziplakát, Bp., Egyetemi Ny., hajtva, kis lapszéli szakadással,

47x67 cm.......................................................................................................................................................................3 200
17891. cca 1989 Egy kisebb isten gyermekei, nagyméretű filmplakát, moziplakát, Bp., Offset és Játékkártya Ny.,

hajtva, kis lapszéli sérüléssel, 81x56 cm...................................................................................................................3 600
17892. 1989 A lenullázott légió, nagyméretű filmplakát, moziplakát, hajtva, minimális lapszéli szakadással, 86x58 cm

........................................................................................................................................................................................3 600
17893. 1988 Hérics Nándor (1956- ): Érints meg és menj!, nagyméretű filmplakát, moziplakát, Bp., Offset és

Játékkártya Ny., hajtva, 81x56 cm.............................................................................................................................3 600
17894. 1989 Chouans! / Huhogók! c. francia film, nagyméretű fimplakát, moziplakát, hajtva, 77x58 cm.....................3 600
17895. cca 1974 Emlékezz a nevedre!, filmplakát, moziplakát, Bp., Offset és Játékkártya Ny., 2700 pld., hajtva,

49,5x69 cm................................................................................................................................................................... 3 600
17896. cca 1971 Valaki az ajtó mögött, filmplakát, moziplakát, Veszprém, Mozirota-ny., hajtva, 48x30 cm................3 200
17897. cca 1960 ,,Utazzon hétről hétre más vidékre", IBUSZ reklámplakát, Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994)

grafikája, másik oldalán térképpel (Magyarország autóbuszhálózata). Hajtva, kisebb sérüléssel, javítással,
55x81 cm.......................................................................................................................................................................4 200

17898. Sarah Bernhardt plakát, grafikus: Alexander, hajtott, 74×54 cm........................................................................... 3 000
17899. 1988 "Henny Orri net Willem Nijholt in John Murrels Memoires" plakát, hajtott, 59×40 cm...............................3 000
17900. 1983 Crash '83 Jeans for everybody plakát, gyűrődéssel, feltekerve, 84x59 cm................................................2 600
17901. Ne használd más célra a tűzoltófelszerelést! Munkavédelmi plakát, karton, két részben vászonra kasírozva,

jelzés nélkül, 68x49 cm............................................................................................................................................... 3 000
17902. cca 1950-1960 3 db villamos plakát a Magyar Állami Bábszínház műsorairól, 24×16 cm.................................6 000
17903. 1961, össz. 4 db színházi plakát: Afrika éneke előadás, közreműködik többe közt Gobbi Hilda, Bánffy

György, Békés Rita, hajtott, sérült, 60x41 és 70x50 cm méretben........................................................................4 000
17904. 1957 Karel Vlach és tánczenekara, Milan Chladil és a vokálegyüttes kisplakát, hajtott, 29,5×21 cm..............1 800
17905. 1979 ,,Ünnepnapokon... étkezzünk egészségesen!" plakát, kiadja az Országos Egészségnevelési Intézet,

feltekerve, kis lapszéli sérüléssel, 56,5x81 cm.........................................................................................................3 000
17906. 1989 Új otthon takarékbetét, OTP naptár-plakát, feltekerve, kissé hullámos, 67,5x48 cm................................3 000
17907. Nagy László emlékház Iszkáz plakát Nagy László lovas grafikájával 60x85 cm Szélén minimális

beszakadással..............................................................................................................................................................3 000
17908. Kemény György (1936- ): "Hejha...!" Helyhatósági választások '90, Fidesz választási plakát, 1990. F.k.:

Deutsch Tamás, TIPO-KOLOR Kft., feltekerve, kis foltokkal, az egyik sarkán kis gyűrődéssel, 69x49 cm.....2 000
17909. Anton Stankowski Kassák múzeum kiállítási plakát 60x90 cm..............................................................................8 000
17910. Börtsök László (?-?): IV. Béla jelmezestély. Plakát terv. Tempera, ceruza, karton, jelzett. Sérült, lap széle

helyenként hiányos. 68x47,5 cm................................................................................................................................ 6 000
17911. 1993 Bozó Gyula egyházi és világi érmek kiállítása plakát terv kollázs 70x90 cm..............................................3 000
17912. 1979 Sóvári Katalin (?-?): Fedora, színes, szinkronizált NSZK-francia film, film plakát, MOKÉP, Bp.,

Zrínyi-ny., hajtásnyomokkal, szakadással, 60x40 cm............................................................................................. 5 500
17913. Építőmunkára hív a Szociáldemokrata párt. 30x21 cm Plakát reprint paszpartuban..........................................1 600
17914. 1988 Akadémiai Kiadó 160 éves jubileumi plakát, hátoldalán angol nyelvű ismertető szöveggel, feltekerve,

49x34 cm.......................................................................................................................................................................2 000
17915. 1975 Magyar Bélyeggyűjtők Országos Szövetsége, XIII. Országos Ifjúsági Bélyegkiállítás és Nemzetközi

Filatelista Vetélkedő, Zalaegerszeg, plakát, szign.: B. Gere, hajtva, 69x49 cm...................................................2 000
17916. 2 db Mucha plakát reprint 40x93 cm......................................................................................................................... 3 000
17917. 1996 William Morris Gallery, Morris &amp; Company Stained Glass kiállítási plakát, feltekerve, 59x42 cm...2 800

Zenei bakelit lemezek, CD-k, DVD-k 2.

17935. Forum - Mikor Még Volt Súlya A Szónak / Csak Az A Biztos, Ha Tele A Has. Vinyl, 7". Start. Magyarország,
1981...............................................................................................................................................................................1 200

17936. V'Moto-Rock: Motor Boogie / Nyújtsd Hát A Kezed. Vinyl 7", Pepita, 1977......................................................... 1 200
17937. The Sweet - The Six Teens. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo, 1974...................................................................1 200
17938. Paul Young - Come Back And Stay (Single Remix Version). Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo, Studio

Sleeve, Paper Labels, 1983........................................................................................................................................1 200
17939. Prognózis Együttes / Varga Miklós És Együttese - Slágerbarátság '84. Vinyl, 7", 45 RPM, 1985.....................1 200
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17940. Funkadelic - One Nation Under A Groove. Vinyl, 1978...........................................................................................2 000
17941. Skorpió - Új Generáció / Előre Nézz! Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo, 1979....................................................2 000
17942. Rolling Stones - Miss You. Pepita, 1978...................................................................................................................2 000
17943. Prognózis - Hajsza Közben / Nyári Éjszakák. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, 1982...................................................2 600
17944. Demjén Ferenc, Czakó Ildikó, Dés László: Szerelem első vérig filmzene SP vinyl 1986 VG............................. 1 400
17945. Earth, Wind &amp; Fire - Boogie Wonderland. Vinyl, 7", 1979...............................................................................1 600
17946. Solaris - Ellenpont. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo, 1981.................................................................................. 2 200
17947. 10 darab 7" magyar zenei vinyl, közte P. Mobil, Generál, Fonográf, Dinamit, Karthago.....................................2 000
17948. Sweet - Fox On The Run. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo, 1975.......................................................................1 600
17949. Sebestyén Márta - Szörényi Levente - Jeles Napok = High Days (Karácsonyi Magyar Népdalok = Hungarian

Christmas Folk Songs). Vinyl, LP, Album, Stereo, Bravo, Magyarország, 1984. VG+...........................................900
17950. Érdi Bukovinai Székely Népdalkör - Hungarian Folk Songs. Vinyl, LP, Album, Hungaroton, Magyarország,

1986. VG+........................................................................................................................................................................900
17951. Tanita Tikaram - The Sweet Keeper. Vinyl, LP, Album, Stereo, Gong, Magyarország, 1990. VG+.....................900
17952. Bonanza Banzai - A Pillanat Emlékműve. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1991. VG+.......12 000
17953. Koncz Zsuzsa - Verslemez III. Vinyl, LP, Album, Stereo, Hungaroton, Magyarország, 1989. VG+......................900
17954. Bródy János - Ne Szólj Szám. Vinyl, LP, Album, Favorit, Magyarország, 1985. VG+............................................900
17955. 15 db Zorán magnókazetta, Zorán teljes korábbi munkássága, legtöbb DEDIKÁLT..........................................6 000
17956. Cotton, Lloyd And Christian - The Pom Pom Girls (Original Motion Picture Soundtrack). Vinyl, LP, Album,

20th Century Records T-487, USA, 1975. Inlettel! VG++ (borító bal alsó sarka cut out)....................................1 200
17957. Peter Falk: Das Rundfunkorchester. Ausschnitte aus öffentlichen Konzerten: Oper, Operette und Musical. LP

Vinyl é.n. Hessischer Rundfunk. VG+...........................................................................................................................500
17958. Beethoven: Konzert für Violine und Orchester D-dur opus 61. Arthuer Grumiaux, Eduard van Beinum LP Vinyl

1963 ETERNA. G............................................................................................................................................................500
17959. J. S. Bach & G. F. Händel: Festkonzert Europäisches Jahr der Musik 1985. LP Vinyl 2x 1985 ZDF. VG+.........500
17960. Claudio Arrau, Ludwig van Beethoven: Claudio Arrau spielt. Klavier und Orchester Nr. 3 c-moll op. 37 LP Vinyl

1965 ETERNA. G............................................................................................................................................................500
17961. Antonín Svorc, Richard Wagner: Der fliegende Holländer, Die Meistersinger von Nürnberg, Das Rheingold,

Die Walküre, Parsifal LP Vinyl 1983 Panton. VG+......................................................................................................500
17962. Ludwig van Beethoven, Emil Gilels: Concerto No. 4 in G major, op. 58 for piano and orchestra LP Vinyl. é. n.

Melodiya. G...................................................................................................................................................................... 500
17963. Bertolt Brecht, Kurt Weill: Die drei Groschenoper. LP Vinyl 1930 ETERNA. VG+..................................................500
17964. Rudolf Pohl, Georg Friedrich Händel: Messias, Aachener Domchor LP Vinyl 2x 1984 Emi Electrola. VG+........500
17965. Festkonzert Elias. Felix Mendelssohn-Bartholdy, Ludwig van Beethoven: 3. Klavier Konzert c-moll LP Vinyl 2x

1983 ZDF. VG+................................................................................................................................................................500
17966. Juhász Gyula: Testamentum. Avar István, Bács Ferenc, Molnár Piroska. LP Vinyl 1983 Hungaroton. VG+......500
17967. Ludwig van Beethoven, Franz Konwitschny: Sinfonie Nr. 7 A-dur op. 92 Gewandhausorchester Leipzig. LP

Vinyl 1964 ETERNA. G...................................................................................................................................................500
17968. Festkonzert 100 Jahre Berliner Philharmonisches Orchester. Herbert von Karajan, Ludwig van Beethoven.

Sinfonie Nr. 3 Es-Dur op. 55 'Eroica' LP Vinyl 1982 ZDF. G......................................................................................500
17969. Aachener Domchor Leitung Rudolf Pohl: Ave Maria Kaiserin. Clemens non papa, Josquin des Prés, Orlando

di Lasso, Palestrina, da Vittoria LP Vinyl 1972 Harmonia Mundi. VG+.................................................................... 500
17970. Ludwig van Beethoven: Klavierkonzert Nr. 4 G-Dur op. 58 Radio-Symphonie-Orchester Berlin. Riccardo

Chailly, Alicia de Larrocha, Klavier LP Vinyl 1986 Hoechst. VG................................................................................500
17971. Robert Delgado: Under the Blue Sky Vol. 2. LP Vinyl 1977 Polydor. VG................................................................. 500
17972. Rezső Kókai: Violin Concerto, Serenade. Endre Gertler, Károly Duska, Gábor Fias, János Devich. Budapest

Symphony Orchestra, György Lehel. LP Vinyl 1982 Hungaroton. VG......................................................................500
17973. Kiss Manyi. Vinyl, LP, Válogatás, Hungaroton, Magyarország, 1982. VG+.............................................................200
17974. Nanguo Kantoni Zenei Klub - Kantoni Zene Moon Shadow Hanmei, Vinyl, LP, 10" közepes méretű lemez,

Kína 1980 (VG+)..............................................................................................................................................................800
17975. Various - Popular Favourites No.8, Vinyl, 10" közepes méretű lemez, Hollandia (VG+, a tok enyhén viselt)......800
17976. Various - Popular Favourites No. 9, Vinyl, LP, 10", Compilation közepes méretű bakelit lemez, Hollandia (VG)800
17977. Various - Popular Favourites No. 6, Vinyl, LP, 10", Compilation közepes méretű lemez, Hollandia (VG+, a

lemez enyhén kopott)......................................................................................................................................................800
17978. Adalbert Lutter Und Sein Tanzorchester - Welterfolge Zum Tanztee, Shellac 10" közepes méretű lemez,

Németország (VG+, a tok viseltes)................................................................................................................................800
17979. Bibi Johns - Die Gipsy-Band / Papa Tanzt Mambo, Shellac, 10", 78 RPM közepes méretű lemez,

Németország (VG, a tok enyhén kopott)...................................................................................................................... 800
17980. Orchester Der Städt. Oper, Berlin, Hansgeorg Otto - Chor Der Gefangenen / Wach Auf! Es Nahet Gen Den

Tag, Shellac, 10" közepes méretű lemez, Németország (VG, a tok az sérült)........................................................ 800
17981. Wolfgang Sauer - Veni, Vidi, Vici, Vinyl, Shellac, 10", Single közepes méretű lemez, Ausztria (G+)...................800
17982. Vico Torriani Und Waldo Favre-Chor, Béla Sanders Mit Seinem Orchester - Golf Von Neapel / Domino,

Shellac, 10", 78 RPM, Single közepes méretű lemez Németország 1954 (VG+)................................................1 200
17983. Rudolf Cortés, Karel Vlach zenekarával, Az Allan nővérek - mint a mesékben / Funiculi Funicula, Shellac, 10",

78 RPM közepes méretű lemez (VG)........................................................................................................................... 800
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17984. Luciano Virgili - Arrivederci, Roma / Vecchia Europa, Shellac, 10", 78 RPM közepes méretű lemez, Ausztria
(VG+, a tok nagyon viseltes)..........................................................................................................................................800

17985. Württembergi kórus és zenekar a Stuttgarti állami Színházban - Bajazzók / Troubadúrok, Shellac, 10", 78
RPM közepes méretű lemez, Németország 1951 (VG, a tok viseltes).....................................................................800

17986. Gyurkovics Mária, Állami Hangversenyzenekar, Magyar Rádió Szimfónikus Zenekara - Gyurkovics Mária
Énekel, Vinyl, LP, 10", Mono közepes méretű lemez, Magyarország 1957 (VG+, a tok enyhén viseltes)........1 200

17987. Geistliche Chor Musik mit den vokalen Ensembles des Schulheims St. Gotthard Niederaltaich. LP Vinyl é. n.
Sonopress. VG.................................................................................................................................................................500

17988. Various - Állatmesék, Vinyl, LP, Album, Magyarország 1970 (VG).......................................................................... 800
17989. Udo Jürgens - Meine Lieder, Vinyl, LP, Album, Németország 1974 (VG, a tok nagyon viselt).............................800
17990. Various - With The Compliments Of Moscow Narodny Bank Limited, Vinyl, LP, Compilation, Egyesült

Királyság 1973 (VG+, a tok enyhén kopott)..............................................................................................................5 500
17991. Peter Alexander - Das Peter Alexander Konzert Live, 2 x Vinyl, LP, Album, Németország 1976 (VG+, a tok

enyhén sérült)...................................................................................................................................................................800
17992. Frederick Loewe - My Fair Lady - Highlight, Vinyl, LP, Reissue, Stereo, Magyarország 1979 (VG, azonban a

csomagolás nagyon sérült).............................................................................................................................................800
17993. The Allegro Theatre Orchestra And Chorus - Hello, Dolly!, Vinyl, LP,Anglia 1965 (VG)........................................800
17994. Prague Radio Dance Orchestra / Josef Vobruba - Famous Western Film Melodies, Vinyl, LP, Album,

Csehszlovákia 1975 (VG)...............................................................................................................................................800
17995. Kings Of Drums. Vinyl, LP, Válogatás, CBS, India, 1987. VG+............................................................................. 2 000
17996. Josef Laufer & Golem - Super Show With Rockin' Joe. Vinyl, LP, Album, Panton, Csehszlovákia, 1982. VG+

........................................................................................................................................................................................1 400
17997. Coro Del "Sind. Nac. De Arte" / Orquesta Del "Sind. Nac. De Arte" / Banda Del "Sind. Nac. De Arte" - Himno

Del 26 De Julio / La Internacional, Vinyl, 7", 45 RPM, Mono, Cuba (VG, a borító és a lemez enyhén foltos)...1 000
17998. I Santo California - Torneró, Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo kislemez, Németország 1975 (VG)....................800
17999. Afric Simone Se Svou Skupinou - Boogie Baby / Maria Madalena, Vinyl, 7", 45 RPM kislemez, Csehszlovákia

1979 (VG).........................................................................................................................................................................800
18000. George Sandifer - Searching For A Stranger, Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Stereo kislemez, Egyesült Államok (G+)800
18001. Rex Gildo - Küsse Von Dir, Vinyl, 7", 45 RPM, Single kislemez, Németország 1976 (VG)....................................800
18002. Various - Hungaroton 1987, Vinyl, 7", Promo kislemez, Magyarország 1986 (VG)................................................800
18003. Various - Hungaroton 1986, Vinyl, 7", 45 RPM, Compilation, Promo, Gatefold kislemez, Magyarország 1985

(VG)...................................................................................................................................................................................800
18004. Various - Hungaroton 1985, Vinyl, 7", Promo kislemez, Magyarország 1984 (VG)................................................800
18005. Kislemez, Vinyl EP gyűjtemény: Generál 1978, P. Mobil Csízma az asztalon Miskolc, 1980 Pepita, Sprint

1976 Pepita. VG, kissé dohos borítók........................................................................................................................5 000
18006. George Sandifer, Joe Frank Carollo - Texas Grows Cowboys / Searching For A Stranger, Vinyl, 7", 45 RPM,

EP, Stereo kislemez, Egyesült Államok (VG+, a lemez enyhén görbült)...............................................................5 500
18007. W.A. Mozart: Klavier und Orchesterkonzert in d-Moll Mit Bruno Walter und die Wiener Philharmoniker / W.A.

Mozart: Zongora és zenekar koncert d-Moll skálában Bruno Walter és a Bécsi Filharmonikus zenekar
közreműködésével, 7" Vinyl kislemez, Ausztria (VG)..................................................................................................800

18008. Psota Irén - Papírszalvéta / Két Kicsi Kecske, Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Mono kislemez, Magyarország 1959
(VG)...................................................................................................................................................................................800

18009. Various - Hungaroton 1989, Vinyl, 7", Promo kislemez, Magyarország 1988 (VG)................................................800
18010. Unknown Artist - El Baile Maritim / Himno Deportivo Maritim, Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo kislemez,

Spanyolország 1984 (VG)..............................................................................................................................................800
18011. Orquesta Aragon - Cha Cha Cha - Noche Azul, Vinyl, 7", 45 RPM, EP kislemez, Franciaország 1955 (VG+,

a tok enyhén sérült)......................................................................................................................................................1 400
18012. Sebestyén János - Nászinduló, Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Mono kislemez, Magyarország 1960 (VG).............. 800
18013. Wiener Männergesangsverein - Erfolgreiche Harmonien / Sikeres Harmóniák, Vinyl, 7", 45 RPM kislemez,

Ausztria 1975 (VG, a lemezen kisebb felületi karcokkal)........................................................................................2 800
18014. George Cates And His Orchestra - Music From Movies, Vinyl, 7", 45 RPM, EP kislemez, Németország (VG+)800
18015. Vico Torriani - La Pastorella, Vinyl, 7", Single, 45 RPM kislemez, Németország 1976 (VG+)..............................800
18016. Harangozó Teréz, Poór Péter - A Magamfajta Lány / Én És Az Élet, Vinyl, 7", 45 RPM, Single kislemez,

Magyarország 1969 (VG+).............................................................................................................................................800
18017. Vincze Viktória, Lukács Sándor - Parole, Parole/Napleány. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Pepita,

Magyarország, 1977, VG............................................................................................................................................1 000
18018. Erik - Rómeó / Júlia. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo, Pepita, Magyarország, 1986. VG................................1 000
18019. Kovács Kati - Hol Vagy Józsi?/ Napfényes Álom. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo, Pepita, Magyarország,

1982, VG.......................................................................................................................................................................1 000
18020. Mikes Éva - Úgy Szeretlek Téged / Mintha Ketten Lennénk. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Qualiton,

Magyarország, 1966. VG............................................................................................................................................ 1 000
18021. Korda György - Se Piangi, Se Ridi. Vinyl, 7", 33 1/3 RPM, EP, Mono, Qualiton, Magyarország, 1965. VG+, a

borító megviseltebb......................................................................................................................................................1 000
18022. Pásztor László, Galácz Lajos, Neoton - Nekem Eddig Bach Volt Mindenem / A Télből Tavasz Lett. Vinyl, 7",

45 RPM, Single, Qualiton, Magyarország, 1969. VG+............................................................................................1 000
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18023. Pál Éva - Aerobic / Pogot Táncolj. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Favorit, Magyarország, 1983. VG+...................1 000
18024. Deák-Metró Együttes - Zorán. Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Qualiton - EP 7283, VG+.................................................1 000
18025. Hungaroton 1989. Vinyl, 7" kislemez, Promo, Hungaroton, Magyarország, 1988. VG+........................................ 200
18026. Lia Griffi. Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Mono, Qualiton, Magyarország, 1963. VG+.....................................................1 000
18027. Franco E I "G. 5" - Franco E I "G. 5", Vinyl, 7", 45 RPM, EP kislemez, Olaszország (VG).....................................800
18028. Various - Hungaroton 1985, Vinyl, 7", Promo kislemez, Magyarország 1984 (VG)................................................800
18029. Various - Hungaroton 1984, Vinyl, 7", 45 RPM, Compilation, Promo, Gatefold kislemez, Magyarország 1983

(VG)...................................................................................................................................................................................800
18030. Various - Hungaroton 1984, Vinyl, 7", 45 RPM, Compilation, Promo, Gatefold kislemez, Magyarország 1983

(VG)...................................................................................................................................................................................800
18031. Various - Hungaroton 1983, Vinyl, 7", 33 1/3 RPM, Compilation, Promo, Gatefold kislemez, Magyarország

1982 (VG).........................................................................................................................................................................800
18032. Various - Hungaroton 1983, Vinyl, 7", 33 1/3 RPM, Compilation, Promo, Gatefold kislemez, Magyarország

1982 (VG).........................................................................................................................................................................800
18033. Various - Hungaroton 1987, Vinyl, 7", Promo kislemez, Magyarország 1986 (VG)................................................800
18034. Various - Hungaroton 1988, Vinyl, 7", Promo kislemez, Magyarország 1987 (VG).............................................4 800
18035. Kodály Zoltán - Hungaroton 1982 - Kodály Centenary, Vinyl, 7", 33 1/3 RPM, Compilation, Promo, Gatefold

kislemez, Magyarország 1981 (VG)..............................................................................................................................800
18036. Kodály Zoltán - Hungaroton 1982 - Kodály Centenary, Vinyl, 7", 33 1/3 RPM, Compilation, Promo, Gatefold

kislemez, Magyarország 1981 (VG)..............................................................................................................................800
18037. Liszt Ferenc Chamber Orchestra - Hungaroton 1980, Vinyl, 7", 45 RPM, Promo, Gatefold kislemez,

Magyarország 1979 (VG)...............................................................................................................................................800
18038. Georg Friedrich Händel - Hungaroton 1975 Nel Dolce Del'oblio, Vinyl, 7", Promo kislemez, Magyarország

1974 (VG).........................................................................................................................................................................800
18039. Ullmann Mónika, Wolf Kati - Vuk Dala / Moncsicsi, Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo kislemez, Magyarország

1982 (VG).........................................................................................................................................................................800
18040. Voith Ági, Bodrogi Gyula - Részletek A ,,Lulu" C. Zenés Játékból, Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Mono kislemez,

Magyarorsáz 1967 (VG).................................................................................................................................................800
18041. Zorán Sztevanovity, Kalmár Magda, Sebestyén Ágnes - Tessék Választani!, Vinyl, 7", Single kislemez,

Magyarország (VG).........................................................................................................................................................800
18042. Malcolm Arnold - The Bridge On The River Kwai, Vinyl, 7", EP, 45 RPM, Mono kislemez, Hollandia 1957

(VG+)................................................................................................................................................................................ 800
18043. Bing Crosby 2 darab bakelit: White Christman, Jim, Johnny and Jonas..................................................................900
18044. Fenyvesi Gabi - Szerkesztő Úr / Minden Év Egy Pillanat, Vinyl, 7", 45 RPM, Single kislemez, Magyarország

1969 (VG).........................................................................................................................................................................800
18045. Frank Holder - Calypso Time With Frank Holder Vol. 2, Vinyl, 7", 45 RPM, EP kislemez, Németország (VG)...800
18046. Korál / Láma - Homok A Szélben / Ritmust! Vinyl kislemez, 7", Single, 45 RPM, Pepita, Magyarország,

1981. VG....................................................................................................................................................................... 1 400
18047. V' Moto-Rock - Gyertyák/Újév. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Pepita, Magyarország, 1981. VG,

enyhén szétvált borítóval.............................................................................................................................................1 400
18048. Various - Vinyl, 7" kislemez, Dánia (VG).......................................................................................................................800
18049. Ivo Robić - Ivo Robić Sings, Ivo Robić - Ivo Robić Sings kislemez, Csehszlovákia 1960 (VG+)..........................800
18050. Catherine Sauvage - Paris Canaille / La Fille De Londres, Vinyl, 7" kislemez, Single, Mono, 45 RPM,

Németország 1959 (VG).................................................................................................................................................800
18051. Benny Goodman - Collection (Válogatás). CD. The Collection, 1993. Jó állapotban.......................................... 1 000
18052. Kislemez, Vinyl EP gyűjtemény: Pink Floyd Wall, Pepita. Bob Dylan Changing of the guards, Fesztivál 81',

Tessék választani 1975, Boney M Malaika, Pepita, BOney M - Daddy Cool. Pepita. T: VG kissé dohos
tokokkal......................................................................................................................................................................... 3 400

18053. Máté Péter - Elmegyek, Vinyl, LP, Compilation, 1984 Magyarország (VG+, a tok enyhén kopottas)............... 1 000
18054. Korál: Van Egy Őszinte Dal / Válaszra Várva. Vinyl 7", Pepita 1978..................................................................... 1 200
18055. Elvis as recorded at madison square garden.1972..................................................................................................1 000
18056. Kálmán Vörös And His Gipsy Band: Evergreens LP Vinyl 1984 Qualiton. VG+. Aláírással...................................500
18057. Apollonia: Újabb cigánydalok LP Vinyl 1984 Qualiton. G. Aláírással........................................................................500
18058. Győri-Szabó József: Leszállt A Csendes Éj LP Vinyl 1980 Qualiton. VG. Aláírással..............................................500
18059. Lajos Boross and his Gipsy Band: A Vidróczki híres nyája LP Vinyl 1986 Qualiton. VG. Aláírással.....................500
18060. Erzsébet Talabér: Álmodó Tisza-part (Hungarian Songs). Antal Szalai & his Gipsy Band LP Vinyl 1985

Qualiton. G. Aláírással.................................................................................................................................................... 500
18061. Markus PAssion von Reinhard Keiser LP Vinyl 2x double 1987 Aulos. VG+...........................................................500
18062. Rudolf Pohl: Aachener Domchor. Felix Mendelssohn-Bartholdy: Elias. LP Vinyl 1974. Aachener Dommusik. M,

bontatlan...........................................................................................................................................................................500
18063. Orgelkonzert Justinuskirche Frankfurt/Main-Höchst. Felix Mendelssohn-Bartholdy, Johann Sebastian Bach,

Louis-Nicolas Clérambault, César Franck, Eugéne Gigout. 1988 TELDEC Record Service. G........................... 500
18064. Wolfgang C. Maier-Preusker: Tziganka with Vodka & Caviar LP Vinyl. 1979 Bibs Ekkel. VG+............................500
18065. Historische Orgeln III. Franz Liszt. Viktor Lukas an der historischen Stumm-Orgel der Abteikirche Amorbach

LP Vinyl 1984 CB Concerto Bayreuth. VG................................................................................................................... 500
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18066. Händel Violinsonaten. Gustav Schmahl, Walter Heinz Bernstein, Siegfried Pank LP Vinyl 1985 Eterna. G....... 500
18067. Mannheimer Sinfonie. Kurpfälzisches Kammerorchester. Dirigent Wolfgang Hofmann LP Vinyl 1975 RBM

Records. VG+.................................................................................................................................................................. 500
18068. Aus dem Musikleben Bayerns LP Vinyl 4x Compilation 1983 Cosmopress. VG+. +prospektus...........................700
18069. L. Beethoven: 5. Konzert für Klavier und Orchester Es-Dur, op. 73. Emil Gilels. Sinfonieorchester der

Leningrader Staatlichen Philharmonie. Dirigent K. Sanderling LP Vinyl é. n. Mezhdunarodnaya Kniga. G.........500
18070. Richard Wagner. Symphonie in C-Dur. Heinrich Marschner. Niedersächsisches Staatsorchester Leitung,

George Alexander Albrecht LP Vinyl é. n. Schwann Musica Mundi. VG+................................................................500
18071. Galeria Musica: Blechbläser des Radio-Sinfonie-Orchester Frankfurt. J. S. Bach, H. Purcell, A. Copland, E.

Carter, S. Barber, G. F. Händel LP Vinyl é. n. Hoechst...............................................................................................500
18072. Aus der Welt der Oper. Durch das Schöne stets das Gute. Kölner Männer-Gesang-Verein LP Vinyl 1970 k. n.

VG+...................................................................................................................................................................................500
18073. Musik auf Villa Hügel. Carl Philipp Emanuel Bach, Luigi Boccherini, Georg Christoph Wagenseil. Budapestert

Kammerorchester "Dall' Arco", Leitung: Jack Martin Händler LP Vinyl 2x é. n. Villa Hügel. M, bontatlan
állapotban.........................................................................................................................................................................500

18074. Candace Johnson (soprano) & Adrien Meisch (piano) LP Vinyl 1988 TELDEC Press. G. Aláírással..................500
18075. Festkonzert Deutsche Kammerphilharmonie, W. A. Mozart Solist und Leitung: Cristoph EschenbachLP Vinyl

1988 ZDF- VG+............................................................................................................................................................... 500
18076. Frederic Rabold Groove Big Band: Swinging Europe. Original Soundtrack to the XIVth European Athletic

Championships LP Vinyl 1986 Boulevard Records. VG+...........................................................................................500
18077. Musik in Oberschwäbischen Klöstern: Ernest Weinrauch, Michael Haydn, Nikolaus Betscher, Münster

Zwiefalten. LP Vinyl 1985 Attempto. VG.......................................................................................................................500
18078. Claudio Monteverdi, Vespro Della, Beata Vergine. Aachener Domchor, Rudolf Pohl LP Vinyl 3x é.n. Interdisc.

VG+...................................................................................................................................................................................500
18079. Orchester Der Beethovenhalle Bonn Jan Krenz, Martin Turnovsky, Beethoven (2. und 8. Sinfonie), Schumann

(Rheinische Sinfonie) LP Vinyl 2x 2000 EMI Electrola. VG. +prospektus................................................................500
18080. Antal Szalai And His Gypsy Band: Helyre Kati! - Hungarian Songs LP Vinyl 1986 Qualiton. VG.........................500
18081. Szerdahelyi János Nótái. De Jó Prímás Van Itt A Csárdában LP Vinyl 1988 Qualiton. VG. Aláírással................500
18082. Akkor volt a május legszebb... Hungarian songs. József Győri Szabó with Several Gipsy Bands LP Vinyl 1983

Qualiton. G....................................................................................................................................................................... 500
18083. Aachener Domchor, Rudolf Pohl: Felix Mendelssohn-Bartholdy Symphonie Nr. 2 B-Dur "Lobgesang", Julius

van Nuffel Psalm 125 "In convertendo dominus" LP Vinyl 2x 1983 EMI Electrola. VG+........................................ 500
18084. Méta: Songs & Dances from Hungary. LP Vinyl 1988 ARC Music. VG+..................................................................500
18085. Das Radio-Sinfonie-Orchester Frankfurt und Eliahu Inbal beim Würzburger Mozartfest. Wolfang Amadeus

Mozart. Sinfonie D-Dur KV 504 "Prager", Sinfonie g-Moll KV 550 LP Vinyl é. n. Hessischer Rundfunk. VG+.... 500
18086. Musik auf Schloss Favorite. Peter Brock, Berthold Fritz LP Vinyl é. n. Connaisseur. VG+....................................500
18087. Musik im Dom zu Aachen 1200 Jahre Chorschule am Hofe Karls des Großen. Aachener Domchor, Rudolf

Pohl LP Vinyl é. n. EMI Electrola. VG+. +Musik im Dom zu Aachen: Einführung von Alfred Beaujean Texte
prospektus........................................................................................................................................................................500

18088. Makedonski Narodni Pesni So Oktetot Makedonija (Macedón Népdalok a Macedón Oktettel). Vinyl, LP. RTB,
Jugoszlávia, 1977. VG+..................................................................................................................................................500

18089. Tim Rice, A. Lloyd Webber - József és a színes, szélesvásznú álomkabát. Madách Színház és a Média
Kiadó közös kiadása. Vinyl Lp, Stereo, LP-010, 1988, Hungary, VG+................................................................. 1 200

18090. Tolcsvay László, Müller Péter, Müller Péter Sziámi - Mária Evangéliuma. Rockopera. Vinyl 2xLP,
Hungaroton, 1991, SLPX 14198, dalszövegekkel mellékletként, VG+.................................................................1 400

18091. Liebeserklärung an meine Heimatstadt Duisburg. Lieder von Willem Hildebrand. LP Vinyl é. n. Folklore. VG+.
+Liebeserklärung an meine Heimatstadt Duisburg prospektusok (2db).................................................................. 500

18092. Luciano Pavarotti 2 db Vinyl LP. The essential, Decca, CRFR + Mamma, Decca-Hungaroton, VG+.............. 1 600
18093. Rod Stewart - Body Wishes. Vinyl, LP, Album, Stereo, 1983.................................................................................1 800
18094. KFT: Ég és föld. Vinyl, 1987........................................................................................................................................1 200
18095. Fonográf - Fonográf 1, Vinyl, LP, Album, Gatefold, Magyarország....................................................................... 1 200
18096. Balázs Ferenc - Register. Vinyl, LP, Album, Stereo, 1985......................................................................................1 600
18097. Rolling Stones - Made In The Shade. Vinyl, LP, Válogatás. Balkanton, Bulgária, 1985.....................................1 600
18098. Chris Rea - The Road To Hell. Vinyl, LP, Album, 1989...........................................................................................2 400
18099. Hobo Blues Band - Esztrád. Vinyl, 1986, VG............................................................................................................1 600
18100. R-GO - Amulett. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1984. VG+, kihajtható tokban................... 1 200
18101. Hungária - Hungária. Vinyl, LP, Album, Reissue, 1971, VG+.................................................................................2 400
18102. Illés - Nehéz Az Út (Illés-story Exmusic), Vinyl, LP, Album, Mono, Magyarország, VG......................................1 200
18103. The Doors - The Doors (An Oliver Stone Film / Music From The Original Motion Picture). Vinyl, LP,

Compilation, 1991, VG+..............................................................................................................................................2 000
18104. Gillan - Double Trouble. 2 x Vinyl, LP, Album, Stereo, G........................................................................................ 2 200
18105. Smokie - Greatest Hits. Vinyl, LP, Compilation, Bulgaria, 1982, sérült tokban.................................................... 1 400
18106. Bergendy - Ötödik sebesség. Vinyl, LP, Album. Magyarország, Pepita, 1975.....................................................1 200
18107. Stars Of Reggae. Vinyl, LP, Compilation, Stereo, 1981..........................................................................................1 400
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18108. Omega - Aranyalbum 1969-1971. Vinyl, LP, Válogatás, Pepita, Magyarország, 1979...................................... 1 400
18109. Trio - Trio. Vinyl, LP, Album, Stereo, 1981................................................................................................................1 400
18110. George Michael - Faith, Vinyl, LP, Album, 1987...................................................................................................... 1 400
18111. 100 Folk Celsius - Paff, A Bűvös Sárkány - Dalok Gyerekeknek, Vinyl, LP, Album, Magyarország 1984....... 1 400
18112. Locomotiv GT - Loksi, 2xLP, 1980.............................................................................................................................1 400
18113. Illés, Koncz Zsuzsa, Fonográf, Tolcsvay - A Koncert. 2 x Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország,

1981...............................................................................................................................................................................1 400
18114. HBB (Hobo Blues Band) - Középeurópai Hobo Blues. Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1980...........1 400
18115. Omega / Locomotiv GT / Beatrice (6) ? Kisstadion '80. Vinyl, LP, Album, 1980..................................................1 400
18116. Hungaria - Aréna. Vinyl, LP, Album. Pepita, Magyarország, 1982........................................................................ 1 400
18117. Hungária - Finálé (?). Vinyl, LP, Album. Bravo. Magyarország, 1983................................................................... 1 400
18118. Hungaria - Hotel Menthol. Vinyl, LP, Album, Stereo. Pepita, Magyarország, 1981.............................................1 400
18119. Karthago: Karthago. Vinyl, LP, Album, 1981............................................................................................................ 1 400
18120. Egy ládányi régi hanglemez, komolyzene, táncdalok, stb.......................................................................................4 000
18121. 4 darab zenei CD, Zanzibár, Pro-Pain, Nevergreen, Depresszió, The Beatles....................................................2 000
18122. Klarinét, eredeti tokjában, személyes kipróbálás javasolt.................................................................................... 10 000
18123. Black Sabbath - Attention! Black Sabbath! LP, 1972, sérült tokban.....................................................................2 600
18124. Black Sabbath - Sabbath Bloody Sabbath. Vinyl, LP, Album, Misprint, Yugoslavia, 1974, sérült tokban........2 600
18125. Saxon - The Eagle Has Landed, LP, 1982................................................................................................................1 600
18126. Locomotiv GT (LGT) - Mindenki. Vinyl, Album, LP. Pepita, Magyarország, 1978...............................................1 200
18127. Locomotiv GT - Loksi, 2xLP, 1980.............................................................................................................................2 000
18128. Locomotiv GT (LGT) - Zene (Mindenki Másképp Csinálja). Vinyl, LP, Album. Pepita, Magyarország, 1977..1 200
18129. Locomotiv GT - Aranyalbum 1971-76. 2xVinyl, 1978..............................................................................................2 000
18130. Locomotiv GT - V. 2 x Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1976................................................................. 1 200
18131. Locomotiv GT - Mindig Magasabbra. Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1975....................................... 1 400
18132. AC/DC - Highway To Hell. Vinyl, LP, Album, Stereo, Red Labels.  German Democratic Republic (GDR),

1981...............................................................................................................................................................................5 000
18133. Locomotiv GT - Bummm! Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1973..............................................2 000
18134. Locomotiv GT - Ringasd El Magad + Locomotiv GT. Vinyl, sérült tokokban........................................................1 400
18135. Locomotiv GT - Ringasd El Magad + Locomotiv GT. Vinyl, sérült tokokban........................................................1 400
18136. The Beatles - A Hard Day's Night. Vinyl, LP, Album, Pepita-Parlophone, Magyarország, 1981....................... 2 800
18137. Bay City Rollers - Wouldn't You Like It? Vinyl, 1975................................................................................................2 600
18138. Jimmy Hendrix - Jeff Beck - Jimmy Page - Eric Clapton ? Jimmy Hendrix - Jeff Beck - Jimmy Page - Eric

Clapton. Monkey Records, 2 x Vinyl, LP, Compilation, 1970..................................................................................3 200
18139. AC/DC - For Those About To Rock (We Salute You). Vinyl, 1982........................................................................ 5 000
18140. AC/DC - Dirty Deeds Done Dirt Cheap. Vinyl, 1976.................................................................................................3 600
18141. AC/DC - Let There Be Rock. Vinyl, LP, Album, 1982..............................................................................................6 000
18142. Black Sabbath - Heaven And Hell. Vinyl, LP, Album, Yugoslavia, 1980...............................................................3 000
18143. Black Sabbath - Technical Ecstasy. Vinyl, Yugoslavia............................................................................................3 000
18144. Various - Metalmania. LP, 1980.................................................................................................................................2 000
18145. Aldi Meola - Electric Rendezvous. LP, 1982.............................................................................................................2 000
18146. Black Sabbath - Black Sabbath Vol 4. LP, Yugoslavia........................................................................................... 3 000
18147. Locomotiv GT - Azalbummm, 2 x Vinyl, LP, Gatefold, 1983 Magyarország.........................................................1 200
18148. The Rolling Stones - Rolled Gold (The Very Best Of The Rolling Stones). 2 x Vinyl, LP, Compilation,

Yugoslavia, 1976..........................................................................................................................................................2 200
18149. LGT: Too Long. Vinyl, LP, Album, 1983....................................................................................................................1 800
18150. Omega - Omega 7: Időrabló, Vinyl, LP, Album, 1977 Magyarország....................................................................1 200
18151. Thin Lizzy - Chinatown. Vinyl, 1980...........................................................................................................................2 400
18152. Omega - Omega 8: Csillagok Útján. Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1978......................................... 1 200
18153. Hobo Blues Band - Vadászat. 2 x Vinyl, LP, Album, Stereo, Favorit, Magyarország, 1984...............................1 600
18154. Karácsony János - Az Időn Túl. Vinyl, LP, Album, Stereo, 1986........................................................................... 1 400
18155. Omega - Gammapolis. Vinyl, LP, Album, Stereo, Gatefold, Export Version, Pepita, Magyarország, 1979......1 800
18156. Pink Floyd - A Momentary Lapse Of Reason. Vinyl, LP, Album, Gong, 1987...................................................... 5 000
18157. Rainbow - Ritchie Blackmore's Rainbow. Vinyl, 1975.............................................................................................3 200
18158. The Doors - Absolutely Live. 2 x Vinyl, LP, Album, Yugoslavia, 1980...................................................................4 600
18159. Deep Purple - Slaves And Masters. Vinyl, LP, Album, 1990.................................................................................. 2 800
18160. Uriah Heep - Fallen Angel. Vinyl, LP, Album, Club Edition, 1978.......................................................................... 2 600
18161. Traffic - When The Eagle Flies. Vinyl, 1974, sérült tokban..................................................................................... 2 000
18162. Skorpio - Kelj fel! Vinyl, Pepita, 1977........................................................................................................................ 1 800
18163. Rolling Stones - Steel Wheels. Vinyl, 1989...............................................................................................................2 000
18164. Locomotiv GT - X. + Locomotiv GT, Vinyl.................................................................................................................1 400
18165. Locomotiv GT - Locomotiv GT '74 USA. Vinyl, LP, Album, Favorit, Magyarország, 1988................................. 1 800
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18166. Scorpio: A rohanás. Vinyl, Pepita, 1974....................................................................................................................3 000
18167. Generál - Staféta. Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1973........................................................................ 2 000
18168. Neoton - Bolond Város. Vinyl, 1970...........................................................................................................................1 800
18169. Korál. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1980...............................................................................1 200
18170. Hobo Blues Band - Kocsmaopera. Vinyl, 1991.........................................................................................................4 000
18171. Karthago - Ezredforduló. Vinyl, LP, Album, Start, Magyarország, 1982............................................................... 1 600
18172. Various - A Kenguru Zenéje. Vinyl, 1976.................................................................................................................. 1 200
18173. V'Moto-Rock - II. Vinyl, LP, Album, English Label, Pepita, Magyarország, 1980................................................ 1 600
18174. Demjén Ferenc - Fújom A Dalt. Vinyl, LP, Album, Stereo, 1977............................................................................1 600
18175. AC/DC - Back In Black. LP, Vinyl, 1980....................................................................................................................4 000
18176. Omega - Aranyalbum 1969-1971. Vinyl, LP, Válogatás, Pepita, Magyarország, 1979...................................... 1 200
18177. Omega - Legendás Kislemezek 1967-1971. Vinyl, LP, Compilation, Stereo, 1984............................................ 1 200
18178. Uriah Heep -The Magician's Birthday. Vinyl, LP, Album, 1972..............................................................................3 000
18179. Zodiac - Disco Alliance. Vinyl, LP, Album, Repress, USSR....................................................................................2 800
18180. Omega - 6 - Nem Tudom A Neved, Vinyl, LP, Album, Magyarország...................................................................1 200
18181. Fleetwood Mac - Madison Blues. Vinyl, West-Germany......................................................................................... 3 000
18182. Status Quo - 1982. Vinyl, LP, Album, Black Vertigo Labels, 1982.........................................................................4 000
18183. Kim Wilde - Select. Vinyl, 1982...................................................................................................................................2 200
18184. The Who - Who Are You. Vinyl, 1978........................................................................................................................1 600
18185. Queen - Flash Gordon (Original Soundtrack Music). Vinyl, LP, Album, 1980......................................................1 600
18186. Steppenwolf - Gold. Vinyl, Yugoslavia, 1981............................................................................................................1 400
18187. R-GO - Rég Várok Valakire. Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1986.......................................................1 200
18188. Funkadelic - One Nation Under A Groove. Vinyl, 1978...........................................................................................2 600
18189. Blackmore's Rainbow - Rainbow Rising 1976. Thameys Vinyl, LP....................................................................... 4 400
18190. Pink Floyd - The Dark Side Of The Moon. Vinyl, LP, Album, Jugoton-Harvest, Jugoszlávia, 1986..................3 000
18191. Bikini - Ha Volna Még Időm. Vinyl, LP, Album, Stereo, Favorit, Magyarország, 1988........................................1 400
18192. Bikini - Mondd El. Vinyl, LP, Album, Stereo, Favorit, Magyarország, 1987..........................................................1 200
18193. The Beatles ? Sgt. Pepper's Lonely Hearts Club Band. Vinyl, 1978......................................................................1 600
18194. Fonográf - Útközben. Vinyl, LP, Album, 1978...........................................................................................................2 000
18195. Z'Zi Labor - Faképnél Történő Hagyás. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1986...................... 1 400
18196. Dire Straits - On Every Street. Vinyl, LP, Album, Stereo, 1991..............................................................................3 000
18197. P. Box - P. Box, Vinyl, LP, Album, Stereo, 1982 Magyarország.............................................................................1 400
18198. Faragó 'Judy' István - Judy Guitar. Vinyl, LP, Album, Stereo. Favorit, Magyarország, 1983.............................1 200
18199. Santana's Greatest Hits. Vinyl, LP, Sztereo, összeállítás. CBS - Suzy. Jugoszlávia, 1975................................1 400
18200. Alice Cooper - Hey Stoopid. Vinyl, LP, Album, 1991...............................................................................................4 000
18201. Status Quo - Status Quo - Super Stars. 2 x Vinyl, LP, Compilation.......................................................................2 000
18202. The Rolling Stones - 1965/70. Vinyl, LP, Olaszország............................................................................................2 000
18203. Santana - Caravanserai. Vinyl, LP, Album, Stereo, CBS, Jugoszlávia, 1983, sérült tokban..............................1 200
18204. Cseh Tamás - Fehér Babák Takarodója. Vinyl, LP, Pepita, Magyarország, 1979.............................................. 1 400
18205. Varga Miklós Band - Európa. Vinyl, LP, Album. Start. Magyarország, 1985........................................................1 200
18206. Steppenwolf - Monster. Vinyl, LP, Album..................................................................................................................2 400
18207. Ted Nugent - Great Gonzos! - The Best Of Ted Nugent. Vinyl, LP, Compilation, 1983..................................... 3 200
18208. ZZ Top - Recycler. Vinyl, 1990...................................................................................................................................3 200
18209. Sculpture - Kontúrok. Vinyl, 1989...............................................................................................................................3 000
18210. Presser Gábor - Adamis Anna - Harmincéves Vagyok. Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1975..........1 200
18211. Hobo &amp; Allen Ginsberg - Üvöltés. Vinyl, LP, Album, Stereo. Krém, 1987.................................................... 1 200
18212. Locomotiv GT - Motor City Rock. Vinyl, LP, Album, Repress, 1976......................................................................1 400
18213. Various - Rocklegendák 1966-1970. Krém - 20 Éves A Magyar Rock, Magyarország, 1982........................... 1 400
18214. Skorpió: Gyere velem! Vinyl, LP, Album, 1978, VG+.............................................................................................. 2 600
18215. Doors - Light my fire. Vinyl, LP, Compilation, Unofficial Release, USSR, 1990, VG+.........................................4 000
18216. Bergendy - Aranyalbum. Vinyl, LP, Compilation, Pepita, Magyarország, 1981. VG............................................2 000
18217. Bergendy - Fagypont Fölött Miénk A Világ. Vinyl, LP, Album, 1976, VG+............................................................1 400
18218. Boney M. - Take The Heat Off Me. Vinyl, LP, Album, Stereo, Germany, VG.......................................................1 400
18219. Black Sabbath - Greatest Hits. Vinyl, LP, Compilation, 1977, VG.........................................................................3 200
18220. The Who - The Story Of The Who. 2 x Vinyl, LP, Válogatás, PGP RTB-Polydor, Jugoszlávia, 1977. VG....... 2 200
18221. Révész Sándor. Vinyl, LP, Album, Favorit, Magyarország, 1985. VG+................................................................ 1 200

Budapest 150

18240. 1872 Pest városának közgyűlési jegyzőkönyve, benne a vízművek jelentésével 30p........................................ 5 000
18241. A 100 éves Fővárosi Vízművek. Összeállította: Dr. Nagy Lajos. Szerk.: Jancsár Péter. Bp., 1968,

Mezőgazdasági Könyvkiadó Vállalat. Második változatlan kiadás. Kiadói műbőr-kötés, szövegközti
illusztrációkkal.............................................................................................................................................................. 1 200
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18242. Budapesti életképek cca 1932 Lukáts László fotóművész eredeti vintage felvételei 7 db Rudas fürdő,
Aranyszarvas vendéglő, Vár, éjszakai fények, Lánchíd, Városliget 11x17 cm.....................................................6 000

18243. A Tabán utolsó időszaka, életkép, bontás, festő az utcán cca 1932 Lukáts László fotóművész eredeti
vintage felvételei 4 db 24x18 cm..............................................................................................................................10 000

18244. Kubinyi András: A városi rend kialakulásának gazdasági feltételei és a főváros kereskedelme a XV. század
végén. (Dedikált.)Budapest, 1963. Akadémiai Kiadó (Akadémiai Nyomda). 189-226 p. Egyetlen
kötetkiadás.Dedikált: "Dr. Major Jenőnek őszinte tisztelettel: Kubinyi András". Kubinyi András (1929-2007)
történész, régész, egyetemi tanár, a Mátyás- és Jagelló-kori várostörténet kutatója. Dolgozatában a polgári
rend kialakulásának esélyeit vizsgálja, illetve az országon belüli távolsági kereskedelmet sújtó vámok
rendszerét - a nevezetes, többször is kiújuló vámper, a XV. század végi úgynevezett nagyváradi vámper
kapcsán. A per egyben rámutat arra is, hogy országon belül mennyi országon, sőt megyén belüli vámolással
kellett szembenézniük a kereskedőknek, illetve arra is, hogy a királyi főhatalom mennyiben volt érdekelt
tekintetbe venni a belföldi kereskedelem jogsérelmeit.(Különlenyomat a Budapest múltjából XV.
kötetéből.)Prov.: Major Jenő (1922-1988) településtörténész, földrajztudós, urbanisztikai szakíró.Fűzve,
kiadói borítóban. Jó példány.......................................................................................................................................3 000

18245. Budapest épület- és lakásviszonyai az 1935. évben. II. rész: A lakások adatai.Budapest, 1940. Budapest
székesfőváros Statisztikai Hivatala (Budapest székesfőváros házinyomdája). VI + 261 + [1] p. Egyetlen
kiadás.A XIV kerületre osztott Budapest lakásállományának statisztikái. A munka megkülönbözteti a rendes
lakásokat a főbérlővel, illetve albérlőkkel, ágyrajáró lakókkal rendelkező lakásoktól. Társadalomtörténeti
adattárszámba menő statisztikai gyűjteményünk a rendes lakások családfőiről, a főbérlős lakások
családfőiről foglalkozási, vallási adatokat is szolgáltat, kerületenkénti bontásban, úgyszintén kerületenkénti
bontásban körvonalazza a korabeli lakbérek volumenét. A címlapon katalógusszám, illetve régi gyűjteményi
bélyegzés, mely a belív néhány oldalán megismétlődik.Fűzve, feliratozott kiadói borítóban, az első
fedőborítón régi katalóguscímke. Jó példány............................................................................................................3 000

18246. Tabáni képeslapsorozat Zórád Ernő festőművész, grafikus képeiből, 11 db színes reprodukció (egy
hiányzik). Bp., 2000, Tabánért Alapítávány, 10,5x15 cm........................................................................................2 000

18247. cca 1890-1910 Budapest, 6 db litho illusztráció (Vigadó, Lánchíd, Gellért-hegy a Tabánnal, stb.), kissé
sérült lapok, 12x17,5 cm............................................................................................................................................. 1 000

18248. cca 1900 Nyugati pályaudvar, villamosokkal 11x7 cm............................................................................................3 000
18249. cca 1868 Pest, Erzsébet (Újvásár) tér Német színház (1870-ben lebontották), háttérben az épülő Bazilika,

jobb oldalt a lebontott Török udvar. Calderoni fotó. kartonon. Teljes méret 33x14 cm, fotó 24x10,5 cm
Nagyon ritka fotó!.......................................................................................................................................................24 000

18250. 1893 Budapest, Andrássy út. és a Királyi vár 2 nagy méretű fotó kétoldalas kartonon. 38x32 cm....................8 000
18251. Ásványvíz kútfúrás a régi Erzsébet híd budai hídfőjénél. cca 1932 Lukáts László fotóművész eredeti vintage

felvételei 3 db 17x12 cm-től 36x24 cm ig..................................................................................................................6 000
18252. A Normafa, Budapesten cca 1932 Lukáts László fotóművész eredeti vintage felvétele 18x26 cm...................3 000
18253. Budapest a Ferenciek tere villamossal cca 1932 Lukáts László fotóművész eredeti vintage felvétele 18x26 cm

........................................................................................................................................................................................3 000
18254. Pest-Buda Anno 1838. 13 színes reprodukciót tartalmazó mappa, kísérőfüzettel. Bp., 1972, Magyar Helikon

- Corvina. Kiadói papírmappában...............................................................................................................................1 800
18255. KÉV-Metró Közlekedési Építő Vállalat 1949-1974. Szerk.: Szűcs Miklós. Bp., 1975, Interpress-ny.

Fekete-fehér képekkel, ábrákkal illusztrálva. Kiadói papírkötés, a borítón némi kopással.................................2 400
18256. cca 1900-1910 Budapest, Lánchíd, nagyméretű fotónyomat, két sarkán sérült, 27,5x21,5 cm........................ 4 000
18257. Óbuda évszázadai. Főszerk.: Kiss Csongor. Bp., 2005, Better Kiadó. Fekete-fehér és színes képekkel

illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban.....................................................................1 600
18258. Eperjessy István: Zugliget és vidéke. Budapest nyaraló és kiránduló helye. Útmutató és térkép a kirándulók

részére. Bp., 1991, Pátria. Harmadik kiadás. Az 1906-os kiadás reprintje. Kiadói félvászon-kötés,
térkép-melléklettel........................................................................................................................................................2 000

18259. 1940 Szent István hét, Budapest, 1940.VIII.15-25. Kiadja: Budapest Székesfőváros Idegenforgalmi
Hivatala. Fekete-fehér fotókkal illusztrált prospektus, kihajtva: 54x20 cm............................................................1 800

18260. 1942 Budapest Székesfőváros Elelektromos Művei közvilágítás és kábelfektetési terve, V. ker., Személynök
u., sokszorosított térkép ceruzás kiegészítésekkel, M. Kir Posta Kábelhivatala bélyegzőjével, vászonra
kasírozva, 1:720, kissé foltos, 30x77 cm...................................................................................................................3 600

18261. Városi Szobor Füzet. Szerk.: Kaposi Dorka, Kiss Richárd, Kiss-Ványa Zsófia, Tenk Dóra. Deák17 Gyermek
és ifjúsági Művészeti Galéria. Budapest Brand Nonprofit Zrt., 2023. 52p. Kiadói papírkötésben..................... 1 400

18262. A Duna és Pest látképe a Budai Várból. Színezett fametszet, XIX. sz. vége körül, jelzés nélkül, a lap sarkai
sérültek, 19,5x31 cm................................................................................................................................................. 24 000

18263. Homoród-mente viseletben. A fényképanyagot összeáll.: Mihály János. Fülöp Hajnalka - Mihály János
kísérőtanulmányaival. Bp., 2019., Nemzetstratégiai Kutatóintézet - Méry Ratio. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban........................................................................9 000

Magyar emlékveretek, plakettek

31662. Andrássy Kurta János (1911-2008) DN "A Magyar Népköztársaság Országgyűlése Budapest" kétoldalas
bronz emlékérem (70mm) T:AU.................................................................................................................................2 000

31663. Asszonyi Tamás (1942- ) 1977. "Tükröződés" bronz plakett, hátoldalon filctollal írva a plakett alkotója,
címe és a beszerzésének időpontja(?) (76mm) T:AU,XF.....................................................................................16 000

31664. Asszonyi Tamás (1942-)1980 "Szovjet - Magyar Közös Űrrepülés 1980" egyoldalas bronz plakett,
dobozában (102mm) T:.AU -XF enyhe oxidáció....................................................................................................12 000
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31665. Asszonyi Tamás (1942-) 1981. "1881-1981 / 100 éves a Magyar Vöröskereszt" ezüstözött fém emlékérem
(40mm) T:AU................................................................................................................................................................2 000

31666. Asszonyi Tamás (1942- ) DN (1979.) "Szt.ENDRE - Hálapénz / Hálából" kétoldalas bronz medál, füllel
(27x23mm) T:XF.......................................................................................................................................................... 5 000

31667. Asszonyi Tamás (1942-) 2001. "NAVIGARE NECESSE EST / R. D. MMI. IX. VIII." kétoldalas öntött bronz
emlékérem (50mm) T:AU,XF......................................................................................................................................5 000

31668. Asszonyi Tamás (1942-) DN "NAVIGARE NECESSE EST" kétoldalas bronz névjegyérem (34mm) T:AU,XF
........................................................................................................................................................................................4 000

31669. Asszonyi Tamás (1942-) DN "SZTENDREI RESP" bronz névjegyérem (~34-35mm) T:AU,XF........................5 000
31670. Asszonyi Tamás (1942-) DN "KISZ Budapesti Bizottsága / Élen a munkában, tanulásban, közéletben" Br

emlékérem (78mm) T:AU............................................................................................................................................2 400
31671. Ágh Fábián Sándor (1954-) 1998. "Kiss Árpád-díj" bronz érdemérem eredeti dísztokban (80mm) T:UNC.....6 000
31672. Baranyi Károly (1894-1978) - Szervánszky Jenő (1906-2005) 1942. "Újvidéki Napok - 1942. június 28 -

július 5." kétoldalas Al emlékérem (49mm) T:AU.....................................................................................................5 000
31673. Bartos Endre (1930-2006) 1987. "MÉE Baja - Miksa Emanuel / 300 éve szűnt meg Baján a török uralom -

IV. Mohamed" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU..................................................................................1 400
31674. Beck Ö. Fülöp (1873-1945) 1915. "Ezer éve küzd a magyar" bronz emlékérem. "EZER ÉVE KÜZD A

MAGYAR 1915 / 1000 ÉVE" (70mm) T:AU ph., fo. HP 900.................................................................................11 000
31675. Beck Ötvös Fülöp (1873-1945) 1934. "Dr. Tóth István" Br emlékérem. "TÓTH ISTVÁN DR. EGYET.

TANÁRNAK HÁLÁS TANÍTVÁNYAI. / NEHÉZ HIVATÁSA KÖZBEN A MŰVÉSZETEK ÁRNYÉKÁBAN
ÜDÍTÉ LELKÉT." (65mm) T:AUHungary 1934. "Dr. István Tóth (gynecologist)" commemorative bronze
medallion. Sign: Fülöp Beck Ötvös (65mm) C:AUHPII-138., HV-736...................................................................9 500

31676. Berán Lajos (1882-1943) 1910. "Pusztaszentpéteri Dr. Herczel Manó Egyet. Tanárnak orvosi működése
társadalmi elismeréséül - Hálás tisztelői" kétoldalas bronz plakett (73x100mm) T:XF kis phHungary 1910.
For professor Dr. Manó Herczel in social recognition of his medical work - From his grateful admirers"
two-sided bronze plaque. Sign.:Lajos Berán (1882-1943) (73x100mm) C:XF small edge errorHP.: 1125......7 000

31677. Berán Lajos (1882-1943) ~1920. "Az érdem elismeréséül - A ,,Falu" Országos Szövetség" kétoldalas
aranyozott bronz emlékérem (45mm) T:XF.............................................................................................................. 4 400

31678. Berán Lajos (1883-1943) 1925. "XI. Pius" bronz emlékérem (45mm) T:AU HP 1261........................................8 000
31679. Berán Lajos (1882-1943) 1930. "Goldberger Sam. F. és Fiai Részvénytársaság / Goldberger-Bemberg

Kirakatverseny 1930" bronz emlékérem eredeti tokban (65mm) T:XF ph.Hungary 1930. "Goldberger Sam.
F. és Fiai Részvénytársaság / Goldberger-Bemberg Kirakatverseny 1930 (Goldberger Joint Stock Company
/ Goldberger-Bemberg Showcase Competition)" bronze commemorative medallion in original case (65mm)
C:XF edge errorsHP 1313...........................................................................................................................................8 000

31680. Berán Lajos (1882-1943) 1931. "I. Nemzetközi Stomatológiai Kongresszus Budapest" kétoldalas bronz
emlékérem (45mm) T:XF Hungary 1931. "1st International Stomatology Congress" two-sided bronze
commemorative medallion. Sign.:Lajos Berán (1882-1943) (45mm) C:XF HP.: 1331........................................7 000

31681. Berán Lajos (1882-1943) 1936. "Kálvin Institúciójának 400 éves emlékezetére - Magyar Reformátusok"
bronz emlékérem. "KÁLVIN INSTITUTIÓJÁNAK NÉGYSZÁZ ÉVES EMLÉKEZETÉRE - MAGYAR
REFORMÁTUSOK 1936 - SZÍVEMET VÉRES ÁLDOZATUL FELAJÁNLOM AZ ÚRNAK / A SZENT
KÖNYVEK UTÁN KIKET A NAGY APOSTOLOK ÍRTAK - ENNÉL JOBB KÖNYVET MÉG SOHA SENKI
NEM ÍRT" (41mm) T:AU,XF / Hungary 1936. "For the 400th anniversary of Calvin's Institution - Hungarian
Reformed People" bronze commemorative medal (41mm) C:AU,XF....................................................................7 000

31682. Berán Nándor (1889-1965) 1944. "Hegyi Szent Bernát Mentőgyakorlat" hadifém emlékérem, zománcozott
vörös kereszt rátéttel (44mm) T:AU...........................................................................................................................8 000

31683. Bogár Lívia (1957-) 1982. "Éremgyűjtők Csoportja Keszthely / Balatoni Íróhét 1932. IX. 9-11." kétoldalas
ezüstpatinázott bronz emlékérem plomba nélküli ÁPV tokban (42,5mm) T:AU...................................................1 200

31684. Bognár György (1944-) 1983. "A Művelődési Központért / Nagyközségi Tanács - Szécsény" bronz
emlékérem (42,5mm) + Lapis András (1942-) DN "Gyulai Várszínház" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU
mindkettő sérült műanyag tokban.............................................................................................................................. 1 600

31685. Bognár György (1944-) 1984. "650 éves Gyöngyös - MÉE Gyöngyösi Csoport - Gyöngyös 1334-1984"
bronz emlékérem (42,5mm) + Fritz Mihály (1947-) 1984. "15 éves az Éremgyűjtők Csongrád megyei
szervezete, Szeged 1984" kétoldalas bronz emlékérem, névre szóló "Honti László" gravírozással (42,5mm)
T:UNC,AU.....................................................................................................................................................................1 000

31686. Bognár György (1944-) 1986. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Damjanich János" Ag
emlékérem (34,82g/0.640/42,5mm) T:UNC halvány patina Adamo GS4.......................................................... 11 000

31687. Bognár György (1944-) 1987. "150 éves az Egri Főszékesegyház 1837-1987 - MÉE / J.L. PYRKER
AEPPUS AGRIENSIS AEDIFICATOR ECCL METROP" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU.........1 600

31688. Bognár György (1944-) 1987. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Nagysándor József" Ag és
bronz emlékérem pár (34,59g/0.640/42,5 mm) T:UNC Adamo GS5..................................................................13 000

31689. Bognár György (1944-) 1988. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Knézich Károly" Ag emlékérem
(33,97g/0.640/42,5mm) T:UNC Adamo GS6.........................................................................................................11 000

31690. Bognár György (1944-) 1989. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Poeltenberg Ernő" Ag
emlékérem (34,96g/0.640/42,5mm) T:UNC kis patina Adamo GS7...................................................................11 000

31691. Bognár György (1944-) 1989. "Letenye / Várossá nyilvánítás emlékére - Letenye város tanácsa" kétoldalas
bronz emlékérem (42,5mm) T:AU..............................................................................................................................1 000
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31692. Bognár György (1944-) 1990. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Kazinczy Lajos" Ag emlékérem
(34,97g/0.640/42,5mm) T:UNC kis patina Adamo GS9.......................................................................................11 000

31693. Bognár György (1944-) 1990. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Lázár Vilmos" Ag emlékérem
(34,60g/0.640/42,5mm) T:UNC patina Adamo GS8.............................................................................................11 000

31694. Bognár György (1944-) 1990. "1989. évi XXXI. törvény I. fejezet 1§ Magyarország: Köztársaság. - 1989.
október 23. / Magyar Éremgyűjtők Egyesülete" jelzett Ag emlékérem (35,74/0.835/42,5mm) T:AU (PP)
patina, ujjlenyomat, apró foltAdamo BP31..............................................................................................................10 000

31695. Bognár György (1944-) / Lebó Ferenc (1960-) 1991. "II. János Pál pápa látogatása - Szombathely"
aranyozott fém emlékérem kapszulában (65mm) T:AU (eredetileg PP)...............................................................3 400

31696. Bognár György (1944-) 1991. "Mindszenty József Bíboros Hercegprímás" kétoldalas bronz emlékérem
műanyag tokban, bélyeggel (42,5mm) + 1991. "Mindszenty újratemetése Esztergomban" kétoldalas, latin
nyelvű bronz emlékérem (35mm) T:AU,VF patina...................................................................................................2 400

31697. Bognár György (1944-) / Lebó Ferenc (1960-) 1991. "II. János Pál pápa látogatása - Szombathely"
kétoldalas aranyozott fém emlékérem kapszulában (42,5mm) T:AU (eredetileg PP) folt...................................2 000

31698. Bognár György (1944-) 1991. "Mindszenty József Bíboros Hercegprímás 1892-1975" aranyozott kétoldalas
Cu emlékérem kapszulában (65mm) T:AU (PP)......................................................................................................3 000

31699. Bognár György (1944-) 1991. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Láhner György" Ag és bronz
emlékérem pár (34,81g/0.640/42,5 mm) T:UNC patina Adamo GS10...............................................................13 000

31700. Bognár György (1944-) 1992. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Aulich Lajos" Ag és bronz
emlékérem pár (35,14g/0.640/42,5 mm) T:UNC patina Adamo GS11...............................................................13 000

31701. Bognár György (1944-) 1993. "Vitéz Nagybányai Horthy Miklós / Itthon hazai földben" bronz emlékérem
kapszulában (42,5mm) T:UNC,AU............................................................................................................................1 600

31702. Bognár György (1944-) 1993. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Aulich Lajos" Ag és bronz
emlékérem pár (34,51g/0.640/42,5 mm) T:UNC Adamo GS12...........................................................................13 000

31703. Bognár György (1944- ) ~1993. "Megbékélés napja" egyoldalas, öntött bronz plakett (94mm) T:AU,XF........ 8 000
31704. Bognár György (1944-) 1994. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Leiningen-Westerburg Károly"

Ag emlékérem (34,59g/0.640/42,5mm) T:UNC patina Adamo GS13.................................................................13 000
31705. Bognár György (1944-) 1995. "MÉE - Ferencvárosi Torna Club FTC VI. - 1949-1959" fényezett, kétoldalas,

peremén jelzett Ag emlékérem (31,30g/0.925/42,5mm) T:UNC (eredetileg PP )................................................7 000
31706. Bognár György (1944-) 1995. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Török Ignác" Ag és bronz

emlékérem pár (34,66g/0.640/42,5 mm) T:UNC Adamo GS14...........................................................................13 000
31707. Bognár György (1944-) 1996. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / Schweidel József" Ag és bronz

emlékérem pár (34,84g/0.640/42,5 mm) T:UNC Adamo GS15...........................................................................13 000
31708. Bognár György (1944-) 1996. "Magyar Vasút - 150 Éve Európában, Pest-Buda" kétoldalas bronz

emlékérem kapszulában (42,5mm) T:AU................................................................................................................. 1 600
31709. Bognár György (1944-) 1997. "MÉE Gyöngyösi Csoport - Aradi Vértanúk / gr. Vécsey Károly" Ag

emlékérem (34,76g/0.640/42,5mm) T:UNC patina Adamo GS16.......................................................................11 000
31710. Bognár György (1944-) 1998. "150 éves a magyar népképviselet" jelzett Ag emlékérem eredeti dísztokban,

tanúsítvánnyal (62,22g/0.925/50mm) T:PP patina, ujjlenyomat.......................................................................... 22 000
31711. Borsos Miklós (1906-1990) ~1975. "KFKI (Központi Fizikai Kutatóintézet)" kétoldalas, öntött, nagyméretű

bronz érdemérem, hátoldalán gravírozott (127mm) T:AU.......................................................................................5 000
31712. Borsos Miklós (1906-1990) 1975. "MTV - Riporter kerestetik" kétoldalas bronz emlékérem (82mm) T:AU..14 000
31713. Borsos Miklós (1906-1990) 1977. "Fa- és Papíripari Szövetkezetek Szövetsége" kétoldalas, öntött bronz

emlékérem (81mm) T:UNC,AU..................................................................................................................................2 200
31714. Borsos Miklós (1906-1990) 1982. "Illés Endre 1982" öntött bronz emlékérem dísztokban (94mm) T:AU....... 8 000
31715. Borsos Miklós (1906-1990) 1985. "Budapesti Könnyűipari Szövetkezetek Szövetsége BNV" kétoldalas

bronz emlékplakett díszdobozban (97mm) T:AU.....................................................................................................3 000
31716. Bozó Gyula (1913-2004) 1989. "George Bush látogatása Magyarországon" bronz és Ag emlékérem pár

(35,16g/0.835/42,5mm) T:AU (PP)............................................................................................................................8 000
31717. Bozó Gyula (1913-2004) 1989. "George Bush látogatása Magyarországon" Ag emlékérem, ezüstérem

peremén "SZG" jelzés (35,31g/0.835/42,5mm) T:UNC (eredetileg PP).............................................................10 000
31718. Bozó Gyula (1913-2004) 1993. "Vitéz Nagybányai Horthy Miklós újratemetése Kenderesen" kétoldalas

bronz emlékérem (42,5mm) T:AU..............................................................................................................................2 000
31719. Bozó Gyula (1913-2004) DN "Gr. Széchenyi István (1791-1860) - A legnagyobb magyar / A hegy ne nézze

le a völgyet, mert mélység nélkül nincs magasság sem" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU...........2 000
31720. Bozó Gyula (1913-2004) DN "Deák Ferenc a haza bölcse (1803-1876)" kétoldalas bronz emlékérem

(42,5mm) T:UNC..........................................................................................................................................................5 000
31721. Budahelyi Tibor (1945-) 1992. "Kalazanci Szent József / A Piarista Rend 350 éve Magyarországon" öntött

bronz emlékplakett (98mm) T:UNC...........................................................................................................................3 000
31722. Búza Barna (1910-2010) ~1980. "Kiskunhalas város Tanácsától / Városfejlesztési munkáért" kétoldalas,

öntött bronz plakett, peremén névre szóló gravírozással (82mm) T:AU................................................................8 000
31723. Csillag István (1881-1968) 1913. "lovag Falk Zsigmond 70 éves nyomdászságának emlékére" bronz

emlékplakett (47x60mm) T:AU,XF.............................................................................................................................4 400
31724. Csíkszentmihályi Róbert (1940-): 1979. "Otthon Kiállítás 1979" kétoldalas öntött bronz kiállítási érem,

eredeti dísztokban (94mm) T:AU.............................................................................................................................16 000
31725. Csíkszentmihályi Róbert (1940-2021) 1989. "1956-1989 Vértanúink emlékére" MDF alpakka emlékérem

műbőr tokban, tanúsítvánnyal (42,5mm) T:BU.........................................................................................................1 200
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31726. Csontos László (1925-2013) 1977. "A nagy októberi szoc. forradalom 60. évfordulója alkalmából"
kétoldalas, öntött bronz plakett (~99mm) T:AU........................................................................................................3 600

31727. Csóka Zsuzsanna (1962-) 1996. "Millecentenárium Honfoglalás 896-1996" aranyozott, peremén jelzett Ag
emlékérem (12,06g/0.925/35mm) T:UNC (eredetileg PP)..................................................................................... 5 000

31728. Csucs Viktória (1934-1993) 1970. "Budapesti Éremgyűjtők Vándorgyűlése - Debrecen" kétoldalas bronz
emlékérem (42,5mm) T:XF Adamo DE1...................................................................................................................3 000

31729. Csucs Viktória (1934-1993) 1972. "Id. Kerpely Antal / 100 éves a NME Vaskohászattani Tanszéke"
kétoldalas bronz emlékérem (50mm) T:AU.............................................................................................................. 1 800

31730. Csúcs Viktória (1934-1993) 1973. "Pest - Buda - Óbuda - 1873 / Budapest 1973 - Pro Memor Urbe Centen"
jelzett Ag emlékérem plombált ÁPV tokban (~25g/0.835/42,5mm) T:PP patina..................................................6 500

31731. Csucs Viktória (1934-) 1974. "Tudomány és Technika Háza Kecskemét" bronz plakett, eredeti tokban
(88mm) T:UNC.............................................................................................................................................................5 000

31732. Csucs Viktória (1934-1993) 1979. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete 1969-1979" kétoldalas bronz
emlékérem sérült műanyag tokban (42,5mm) + Fritz Mihály (1947- ) 1980. "József Attila / Magyar
Éremgyűjtők Csongrád Megyei Szervezete 1980. Szeged - Makó" bronz emlékérem hiányos ÁPV tokban +
Bognár György (1944-) 1984. "Salgótarján felszabadulásának 40. évfordulója / MÉE Nógrád megyei
szervezete" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU.........................................................................................................2 000

31733. Csucs Viktória (1934-) 1979. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete 1969-1979" kétoldalas bronz emlékérem
plomba nélküli ÁPV tokban (42,5mm) T:AU.............................................................................................................1 200

31734. Csucs Viktória (1934-1993) DN "Mezőkövesd" kétoldalas bronz emlékérem (60mm) T:AU.............................2 000
31735. Csucs Viktória (1934-1993) DN "Kalocsa" kétoldalas bronz emlékérem (60mm) T:AU.....................................2 000
31736. Csucs Viktória (1934-1993) DN "Kiskunhalas - Csipkeház" kétoldalas bronz emlékérem (60mm) T:AU........2 000
31737. Csucs Viktória (1934-1993) DN "Petőfi Sándor 1823-1849 / Ott essem el én, a harc mezején" fém

emlékérem (32mm) T:PP patina................................................................................................................................ 3 600
31738. Csúcs Ferenc (1905-1999) 1971. "350 éves a Hajdúböszörményi Bocskai Gimnázium" egyoldalas bronz

emlékplakett, peremen sorszámozott "110" (44x115mm) T:XF.............................................................................2 600
31739. Csúcs Ferenc (1905-1999) 1971. "350 éves a Hajdúböszörményi Bocskai Gimnázium" egyoldalas bronz

emlékplakett, peremen sorszámozott "142" (44x115mm) T:XF.............................................................................2 800
31740. E. Lakatos Aranka (1952-) 2000. "Magyar Laboratóriumi Diagnosztikai Társaság 50. Nagygyűlése

Debrecen / Udránszky László 1862-1914 - Jendrassik Lóránd 1896-1970" kétoldalas bronz emlékérem
(60mm) T:AU ph...........................................................................................................................................................3 200

31741. Ecsedi Mária (1941-) 1996. "70 éves a pengő 1996-ban, a Millecentenárium évében / 50 éves a forint -
Fejér megyei Éremgyűjtők" fém emlékérem (42,5mm) T:PP patina, ujjlenyomatAdamo SF31.......................14 000

31742. Ecsedi Mária (1941-) 1998. "A pákozdi csata 150. évfordulója - Székesfehérvár MÉE / A haditanács
helyszíne Sukoró ref-templom 1848-1998" jelzett Ag emlékérem (35,64g/0.835/42,5mm) T:PP fo...............16 000

31743. Fritz Mihály (1947- ) ~1980. "Kiemelkedő Szövetkezeti Munkáért - Békés Megyei - MESZÖV" kétoldalas,
öntött bronz plakett (97mm) T:AU..............................................................................................................................4 400

31744. Fritz Mihály (1947-) 1984. "MÉE / Tíz éves a Kalocsai Csoport" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo KA1
...........................................................................................................................................................................................900

31745. Fritz Mihály (1947- ) 1988. "Szent István király / MÉE Alba Regia Szervezete 1988 - Államalapítónk
halálának emlékére" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo SF9....................................................................1 600

31746. Fritz Mihály (1947-) 1988. "MÉE - A nagy árvíz emlékére - Wesselényi Miklós / Pesti árvíz 1838" Ag
emlékérem kapszulában, peremén "SZG" jelzéssel (35,97g/0.835/42,5mm) T:AU (eredetileg PP) folt
Adamo BP26.............................................................................................................................................................. 10 000

31747. Fritz Mihály (1947-) 1988. "MÉE Székesfehérvár - Török kivonulásának 300. évfordulója" Br és Ag
emlékérem pár, peremen "SZG" jelzéssel (35,25g/0.835/42,5mm) T:PP,UNC fo., ujjlenyomat..................... 10 000

31748. Fritz Mihály (1947-) 1988. "20 éves a MÉE Fejér megyei Szervezete 1988 / Veretett a törökök
kivonulásának 300. évfordulóján" bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC,AU..........................................................1 600

31749. Fritz Mihály (1947-) 1989. "MÉE Székesfehérvár / Albert király 1437-1439" kétoldalas Ag emlékérem
(35,95g/0.835/42,5mm) T:UNC,AU patinaAdamo SF12......................................................................................12 000

31750. Fritz Mihály (1947-) 1989. "120 éves a szegedi Pick Szalámigyár" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm)
T:AU...............................................................................................................................................................................1 800

31751. Fritz Mihály (1947-) ~1991. "II. János Pál pápa - MÉE / Pannonia Hungariae" jelzetlen Ag emlékérem
kapszulában (~5,5g/21mm) T:AU (eredetileg PP)...................................................................................................8 000

31752. Fritz Mihály (1947-) 1991. "Megszálló szovjet csapatok kivonulása / Pax vobis - Béke veletek / KONYEC"
aranyozott bronz emlékérem (42,5mm) T:PP fo.......................................................................................................2 200

31753. Fritz Mihály (1947-) 1991. "Megszálló szovjet csapatok kivonulása / Pax vobis - Béke veletek / KONYEC"
jelzett Ag emlékérem (156,59g/0.925/65mm) T:UNC (eredetileg PP) patina....................................................48 000

31754. Fritz Mihály (1947-) 1993. "120 éve tanácsi jogú város Kaposvár - 25 éves az Éremgyűjtő Csoport / Kelta
Oppidum és verde - Szalacska" Ag emlékérem (35,89g/0.835/42,5mm) T:UNC,AU,PPAdamo KV3........... 14 000

31755. Fritz Mihály (1947-) 1996. "100 év a fényért / A Tungsram 100 éves fennállásának emlékére 1896-1996"
ezüstözött fém emlékérem dísztokban (42,5mm) T:AU patina...............................................................................2 000

31756. Fülöp Zoltán (1951-2004) 1978. "Koronázási jelvények" kétoldalas jelzett Ag emlékérem műbőr tokban,
tanúsítvánnyal (27,36g/0.925/42,5mm) T:AU (eredetileg PP) patina..................................................................10 000

31757. Fűz Veronika (1951-) 1994. "Balassi Bálint halálának 400. évfordulója / Életünket, amellyel sorsunknak
tartozunk, fordítsuk a haza üdvére" Ag emlékérem (36,15g/0.925/42,5mm) T:UNC (eredetileg PP)...............9 500
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31758. Gáll Gyula (1939-) 1972. "15 éves a Velence Tavi Intéző Bizottság" ezüstözött bronz emlékérem (65mm)
T:XF patina....................................................................................................................................................................2 000

31759. Gerl Károly (1857-1907) 1990. "Magyar Numizmatikai Társulat tagsági érem - Szent László" névre szóló
Ag emlékérem (31,32g/0.925/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP) patinaAdamo MNT1...............................30 000

31760. Gerl Károly (1857-1907) 1990. "Magyar Numizmatikai Társulat tagsági érem - Szent László" névre szóló
Ag emlékérem (30,70g/0.925/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP) patinaAdamo MNT1...............................30 000

31761. Iván István (1905-1968) 1966. "Tapolca Város Tanácsa" kétoldalas bronz emlékérem (60mm) T:AU............2 600
31762. Iván István (1905-1968) 1968. "Magyar Bélyeggyűjtők Országos Szövetsége" bronz emlékplakett,

hátoldalán "Parafilatélia '75" gravírozással (48x65mm) T:AU................................................................................ 2 000
31763. Iván István (1905-1968) DN "Kőszeg - Jurisich Miklós" bronz emlékérem (60mm) T:XF patina.......................2 400
31764. Képíró Zoltán (1944-1981) 1973. "Kaposvár Centenáriuma" jelzett Ag emlékérem kapszulában

(24,91g/0.800/42,5mm) T:BU patina, ujjlenyomatAdamo KV1............................................................................14 000
31765. Képíró Zoltán (1944-1981) 1975. "150 éves a Magyar Tudományos Akadémia / A tudományos emberfő

mennyisége a nemzet igazi hatalma" jelzetlen Ag emlékérem (30,65g/42mm) T:AU (eredetileg PP)............10 000
31766. Képíró Zoltán (1944-1981) / 1977. "Dobó István / MÉE VIII. Vándorgyűlése Eger" jelzett Ag emlékérem

(25,12g/0.800/42,5mm) T:AU kis patina...................................................................................................................9 000
31767. Kiss Ferenc (1890 - ?) ~1930. "Budapest Székesfőváros Tiszteletdíja - Szebb jövőt adjon Isten"

egyoldalas, öntött bronz irredenta plakett, hátoldalán "Levente tábor Balatonboglár 1930" gravírozással,
eredeti viseltes dísztokban (120mm) T:AU,XF patina R! / Hungary ~1930. "Budapest Székesfőváros
Tiszteletdíja - Szebb jövőt adjon Isten" one-sided cast bronze irredent plaque with "Levente tábor
Balatonboglár 1930" engraving on reverse. In worn display case (120mm) C:AU,XF patina Rare!HP.: 3140.
......................................................................................................................................................................................60 000

31768. Kiss György (1943-) 1994. "PHARMA EXPO / KKF&amp;TT" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) +
1995. "Ifjúsági Evezős Világbajnokság" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC,aU.............................1 200

31769. Kiss Sándor (1925-1999) 1977. "Házkörüli Árutermelő Kisgazdaságok Második Badacsonyi Borversenye -
Tóthegyen - MCMLXXVII József napján" kétoldalas, öntött bronz plakett (~103-105mm) T:AU.................... 16 000

31770. Kiss Sándor (1925-1999) 1982. "MÉE Szombathelyi csoportja - Jurisics Miklós / Kőszeg" kétoldalas bronz
emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo SH2.................................................................................................................. 2 000

31771. Kiss Kovács Gyula (1922-1984) DN "Michelangelo" bronz emlékérem (60mm) T:AU....................................... 1 600
31772. Kiss Nagy András (1930-1997) 1980. "II. János Pál pápa / A Magyarok Nagyasszonya kápolnájának

felszentelése" alkalmából kiadott bronz emlékérem (50mm) T:UNC,AU..............................................................2 000
31773. Kiss Nagy András (1930-1997) 1993. "Schuler Elemér 1893-1964 / Budapest 1993. szeptember 19-22. -

Congressus Pharmaceuticus Hungaricus IX." kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:XF.............................2 000
31774. Kiss Nagy András (1930-1997) 1994. "DKG fennállásának 50. évfordulójára 1944-1994 / A magyar olajipar

szolgálatában Nagykanizsa" bronz emlékérem kapszulában (42,5mm) T:UNC..................................................2 000
31775. Kiss Nagy András (1930-1997) DN "Kodály Zoltán / Háry János" kétoldalas bronz emlékérem (60mm) T:AU

........................................................................................................................................................................................3 000
31776. Kovács Dezső (1921-2004) 1969. "IV. Kulturális Hetek Szolnok" egyoldalas bronz emlékérem (70mm) T:AU

........................................................................................................................................................................................1 600
31777. Kovács Dezső (1921-) 1969. "Bács-Kiskun Megyei Borverseny" ezüstpatinázott bronz emlékérem eredeti

tokban (78mm) T:XF....................................................................................................................................................3 000
31778. Kósa István (1953-) 1999. "50 éves az OTP Bank Rt." kétoldalas Ag emlékérem tanúsítvánnyal,

kapszulában, dísztokban (31,1g/0.999/42,5mm) T:PP.........................................................................................12 000
31779. Kósa István (1953-) 2002. "Eötvös József Az első Magyar Általános Biztosító Társaság Alapítója - Állianz

Hungária Biztosító Rt." jelzett Ag emlékérem dísztokban, sorszámozott (0803) tanúsítvánnyal
(31,104g/0.925/42,5mm) T:PP................................................................................................................................ 12 000

31780. Kun József (1879-1946) 1913. "Mezőkövesdi Dr. Tarnay Gyula - Borsod megye és Miskolcz város
Főispánja" egyoldalas bronz plakett (70x54mm) T:AU,XF ph................................................................................6 000

31781. Kutas László (1936-) 1999. "A 30. érettségi találkozóra Budapest 1999" egyoldalas, öntött bronz emlékérem
(~43-44mm) T:AU,XF.................................................................................................................................................. 6 000

31782. Lantos Györgyi (1953-) 1988. "Türr István 1825-1908 / MÉE XVIII. Vándorgyűlés - Baja" kétoldalas bronz
emlékérem, próbaveret? A felületkezelés hiányzik, a perem néhol vastagabb, néhol vékonyabb (42,5mm)
T:UNC patina Adamo BA3........................................................................................................................................12 000

31783. Lapis András (1942-) 1981. "Petőfi Sándor szülőháza" kétoldalas bronz emlékérem (32mm) T:XF................ 2 000
31784. Lapis András (1942-) 1981. "10 éves a Kiskőrösi Csoport / Petőfi szülőháza" kétoldalas bronz emlékérem

(42,5mm) T:UNCAdamo KK2.....................................................................................................................................1 800
31785. Lapis András (1942- ) 1983. "Százéves a Szegedi Móra Ferenc Múzeum" kétoldalas bronz csegely

emlékérem (31x31mm) T:AU,XF............................................................................................................................... 7 000
31786. Lapis András (1942-) 1987. "Soproni Ünnepi Hetek / Sör Fesztivál - '87 Sopron - Magyar Média" ablakos

kialakítású két darabból álló a Tűztornyot ábrázoló öntött Br plakett. Eredetileg a fesztivál első
helyezettjének szánt díjplakett, végül átadására nem került sor. Összesen három példányban készült, ezek
közül egyet az eseményen gravíroztak, a tételben szereplő darab gravírozatlan. Eredeti dísztokban.
(151x146mm) T:1 RRR!............................................................................................................................................65 000

31787. Lapis András (1942-) 1988. "Wesselényi Miklós, az árvízi hajós / A pest-budai nagy árvíz 150. évfordulójára
1838-1988 - Magyar Vízügyi Múzeum, VGI" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU...............................2 000

31788. Lapis András (1942-) / Fritz Mihály (1947-) 1989. "Reizner János jutalomérem - Szeged / Alapítva az
éremgyűjtők Csongr. M. Szerv. alakulásának 20. évfordulóján" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm)
T:AUAdamo SGe1....................................................................................................................................................... 2 400
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31789. Lapis András (1942-) 1991. "Ikrek / BÚÉK 1999 A&t" bronz emlékérem (44mm) T:XF..................................... 2 600
31790. Lapis András (1942-) DN "Budapesti Nemzetközi Ügyvédi és Szabadalmi Iroda" kétoldalas, öntött bronz

plakett, eredeti dísztokban (84mm) T:AU..................................................................................................................4 000
31791. Lesenyei Márta (1930-) 1989. "MÉE Szombathelyi Csoport - Caesar Commodus" kétoldalas bronz

emlékérem (29mm) T:UNCHungary 1989. "Association of Hungarian Medal Collectors, Szombathely
Contingent - Caesar Commodus" two-sided bronze commemorative medallion, designed by Márta Lesenyei
(29mm) C:UNC Adamo SH10.................................................................................................................................... 3 000

31792. Lesenyei Márta (1930-) 1989. "MÉE Szombathelyi Csoport - Caesar Commodus" kétoldalas bronz
emlékérem (29mm) T:UNCHungary 1989. "Association of Hungarian Medal Collectors, Szombathely
Contingent - Caesar Commodus" two-sided bronze commemorative medallion, designed by Márta Lesenyei
(29mm) C:UNC Adamo SH10.................................................................................................................................... 1 600

31793. Légrády Sándor (1906-1987) 1969. "125 év Ganz Mávag / Emlékül a jubileumi év alkalmából" kétoldalas
bronz emlékérem eredeti, sérült tokban (65mm) T:XF............................................................................................5 000

31794. Léderer Tamás (1938-) 1982. "XVIII. Országos Bor- és III. Üdítőital Verseny - Eger 1982" bronz plakett
(60x62mm) T:XF.......................................................................................................................................................... 3 000

31795. Ligeti Miklós (1871-1944) ~1928. "Dessewffy Aurél" kétoldalas bronz plakett. "AURELIUS E COM.
DESSEWFFY 1846-1928 / IN MEMORIAM JUDICIUS CURIAE AURELII E COM. DESSEWFFY DE ARCA
REI AGRARIAE IN HUNGARIA MVTVIS PROMOVENDAE PRAESIDIS PER XXXXIIII ANNOS OPTIME
MERITI" (60mm) T:XF.................................................................................................................................................7 000

31796. Ligeti Erika (1934-2004) 1968. "Kossuth-díjas múzeumigazgató - Dr. Kiss Lajos 1881-1965 / Száz éves a
nyíregyházi Jósa András Múzeum 1868-1968" kétoldalas, öntött bronz plakett dísztokban (88mm) T:XF... 10 000

31797. Ligeti Erika (1934-2004) 1975. "A Szocialista Magyar Gyógyszerellátásért 1950-1975" kétoldalas bronz
plakett (97mm) T:AU kis ph........................................................................................................................................2 000

31798. Ligeti Erika (1934-2004) 1981. "EXPO" bronz emlékérem (39mm) T:XF patina.................................................3 000
31799. Ligeti Erika (1934-2004) DN "Főfotó - Munkában eltöltött évekért - 15" kétoldalas, öntött bronz emlékérem

(76mm) T:AU................................................................................................................................................................6 500
31800. Loósz József (1908-1985.) 1947. "SAS - Hadifoglyokért, kórházakért, tüdőbetegekért / Siess-Adj-Segíts"

bronz emlékérem (40mm) T:AU.................................................................................................................................1 800
31801. Lóránfi Antal (1856-1927) 1885. "A Szabadelvű Párt Tisza Kálmán tíz évi miniszterelnöksége emlékéül"

bronz emlékérem (70mm) T:XF,VF patina, ph. HP 3395......................................................................................12 000
31802. Madarassy Walter (1909-1994) 1971. "70 éves a Magyar Numizmatikai Társulat 1901-1971" kétoldalas

bronz emlékérem (60mm) T:XF..................................................................................................................................6 000
31803. Madarassy Walter (1909-1994) 1976. "II. Rákóczi Ferenc / 1676-1976" jelzett Ag emlékérem kapszulában

(25,27g/0.800/42,5mm) T:BU.....................................................................................................................................7 000
31804. Martsa István (1899-1986) ~1970. "Záhony" vasutas témájú egyoldalas öntött bronz plakett, részben

cizellálatlan peremmel (109mm) T:AU,XF................................................................................................................ 9 000
31805. Mladonyiczky Béla (1936-1995) ~1970. "Kulich Gyula" öntött Br emlékérem tokban (97mm) T:1....................7 500
31806. Mladonyiczky Béla (1936-1995) 1982. "100 éves a Kner Nyomda 1882-1982" két darabból álló, kinyitható

bronz emlékplakett, dísztokban (94x67mm zárt állapotban) T:UNC...................................................................12 000
31807. Nagy István (1920-2017) 1976. "Baranya megyei éremgyűjtők 1976. Pécs / 900 éves a Dukász korona"

bronz emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo PS2........................................................................................................3 000
31808. Nagy István János (1938-) 1978. "A KMP (Kommunisták Magyarországi Pártja) megalakulásának 60.

évfordulójára / Városmajor utca 42" bronz emlékplakett (90mm) T:AU................................................................1 800
31809. Nagy István János (1938-) 1978. "A Magyar Korona hazatérte emlékére 1978.1.6." egyoldalas bronz

emlékérem (96mm) T:AU kis patina.......................................................................................................................... 4 000
31810. Nagy József (1931- ) DN "Kocsi Csergő Bálin gályarab prédikátor történetíró / 'Kősziklán épült ház'

Hajdúhadház régi temploma" kétoldalas, öntött bronz emlékérem (91mm) T:XF kis patina..............................9 000
31811. Nagyházi János (1901-1992) 1968. "Prof. Hathvani István 1718-1786 / Dörzselektromozógépe" bronz

plakett peremen "16" sorszámmal. Készítő: Iván Irisz (98x68mm) T:AU..............................................................6 500
31812. Papp László (1947-) 1988. "Első királyunk Szent István halálának 950. évfordulóján a Szent Jobb

országjárásának évében" patinázott és zománcozott vörösréz emlékérem Turul ábrázolással (70mm) T:AU4 000
31813. Patzó Pál (1886-1945) DN "Hindenburg" Zn emlékérem (50mm) T:FHungary ND "General Feldmarschall

Hindenburg" Zn medallion. Sign.: Pál Patzó (50mm) C:FHP 3807........................................................................7 000
31814. R. Kiss Lenke (1926-2000) DN Egyoldalas, feltehetően a művész tenyérlenyomatát ábrázoló bronz plakett

(81mm) T:AU..............................................................................................................................................................16 000
31815. Rajki László (1939-) 1985. "25 éves a Kőröstáj / Sas Ervinnek" kétoldalas bronz emlékplakett (95mm) T:AU

patina.............................................................................................................................................................................2 000
31816. Rajki László (1939-) 1987-2004. "Bonne Nouvelle Année Rajki L. Szentendre" kétoldalas bronz

emlékplakett (5xklf) (52mm) T:AU patina..................................................................................................................8 000
31817. Rajki László (1939-) 1985. "Bonne Nouvelle Année! Rajki L. Sztendre" kétoldalas bronz emlékplakett

(68mm) T:AU patina.................................................................................................................................................... 3 000
31818. Reményi József (1887-1977) 1914. "Rona Ferikének" egyoldalas öntött bronz emlékérem (93x63mm)

T:XFHP 4121..............................................................................................................................................................15 000
31819. Reményi József (1887-1977) 1923. "Ha te nem volnál, nem látnám önmagamat" öntött bronz emlékérem

(73mm) T:AUHP 4292...............................................................................................................................................30 000
31820. Reményi József (1887-1977) 1929. "Feleségem" egyoldalas öntött bronz plakett (142x121mm) T:AUHP

4459.............................................................................................................................................................................30 000
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31821. Reményi József (1887-1977) 1924. "Vízió" egyoldalas, öntött bronz plakett (180x277mm) T:AU patinaTP
2213.............................................................................................................................................................................75 000

31822. Reményi József (1887-1977) 1937. "Dr. Szenthe Lajos 1937" öntött bronz emlékérem. "DR. SZENTHE
LAJOS 1937 / AMI JÓT MÁSNAK TESZTEK NEKEM TESZITEK" (93mm) T:AUTP 2283...........................30 000

31823. Reményi József (1887-1977) 1942. "1926 MÁJUS HAVÁBAN / NEMO ANTE MORTEM BEATUS" bronz
önarcképes emlékérem (73mm) T:AU HP 4418....................................................................................................15 000

31824. Reményi József (1887-1977) 1949. "Bárki szeretnék visszatérek hozzád 1949" egyoldalas öntött bronz
emlékérem karikával (80x69mm) T:AU patina.......................................................................................................20 000

31825. Reményi József (1887-1977) 1961. "Magyar Numizmatikai Társulat 1901 / Magyar Régészeti,
Művészettörténeti és Éremtani Társulat - Éremtani Szakosztály" bronz emlékérem (60mm) T:AU,XF............8 000

31826. Reményi József (1887-1977) 1965. "Az ég madarai köszöntenek 1965 XI. 18" bronz emlékérem (86mm)
T:AU patina.................................................................................................................................................................10 000

31827. Reményi József (1887-1977) 1971. "Schedel Andor" bronz emlékérem (83mm) T:AU..................................... 8 000
31828. Reményi József (1887-1977) 1977. "BUDAPEST 1977 SEPTEMBRE 4-10. XVIL FIDEM" öntött bronz

emlékérem (86mm) T:AU............................................................................................................................................8 000
31829. Reményi József (1887-1977) DN "BUDA PEST OSTROMA 1944-45" + "BUDAPEST UJJÁ ÉPÜLÉSE

1946" jelzetlen, egyoldalas, öntött bronz emlékérem pár (~175mm) T:AU egyiken apró lyuk......................... 40 000
31830. Reményi József (1887-1977) DN "Hazatérés" jelzetlen öntött bronz emlékérem (88mm) T:AU....................... 5 000
31831. Reményi József (1887-1977) DN "Puttók" egyoldalas öntött bronz emlékérem (64mm) T:XF..........................5 000
31832. Reményi József (1887-1977) DN "A művész fia" jelzetlen, öntött bronz emlékérem (37mm) T:AU..................3 000
31833. Reményi József (1887-1977) DN "LIEBEN UND GELIEBT ZU WERDEN (Szeretni és szeretve lenni)"

egyoldalas, öntött bronz emlékérem (78mm) T:AU patina......................................................................................8 000
31834. Reményi József (1887-1977)? DN "Táncoló pár" jelzetlen, öntött, ezüstözött bronz lemezérem (36mm) T:XF

........................................................................................................................................................................................3 000
31835. Reményi József (1887-1977) DN "Idős hölgy" jelzetlen, egyoldalas, öntött bronz emlékérem (78mm) T:AU

patina...........................................................................................................................................................................10 000
31836. Renner Kálmán (1927-1994) ~1980. "Liezen-Mayer Sándor 1839 - 1898 / Győr - Sopron Megye

Képzőművészeti Díja" kétoldalas, öntött bronz díjplakett (85mm) T:AU.............................................................11 000
31837. Rékassy Levente (1943-) / Vadász György (1924-1997) 1981. "450 éves a Pápai Református Kollégium"

jelzett Ag emlékérem, plombált, ép ÁPV tokban (34,5g/0.640/42mm) T:UNCAdamo PP1............................... 6 500
31838. Sebestyén Sándor (1949-2010) 1989. "MÉE - 200 éves a sátoraljaújhelyi Kossuth Lajos Gimnázium / ... Én

is a növendékük voltam... - Kossuth Lajos - 1810-1816" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU............................. 2 000
31839. Sebestyén Sándor (1949-2010) 1989. "MÉE - 200 éves a sátoraljaújhelyi Kossuth Lajos Gimnázium / '... Én

is a növendékük voltam...' 1810-1816" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU patina...............................................2 600
31840. Sebestyén Sándor (1949-2010) 1989. "MÉE - 200 éves a sátoraljaújhelyi Kossuth Lajos Gimnázium / '...

Én is a növendékük voltam...' 1810-1816" jelzett Ag piedfort emlékérem (71,27g/0.835/42,5mm) T:AU
(eredetileg PP) patina................................................................................................................................................24 000

31841. Sebestyén Sándor (1949-) 1989. "MÉE - 200 éves a sátoraljaújhelyi Kossuth Lajos Gimnázium" bronz,
ezüstpatinázott bronz, Ag és piedfort Ag emlékérem sor (35,48g, 70,14g/0.835/42,5mm) T:UNC,AU (PP)
patinaAdamo SU2......................................................................................................................................................34 000

31842. Wenzel Seidan (1817-1870) 1860. "Széchenyi István szül. 1792. szept. 17én - megh. 1860. ápril. 8én /
Hazájának élt" fém halotti emlékérem (43mm) T:VF ph, patina.............................................................................4 400

31843. Soltra E. Tamás 2016. "Szent Mihály Civil Díj" kétoldalas bronz emlékérem eredeti tokban (60mm) T:UNC..5 000
31844. Soltra E. Tamás 2016. "István Bíró Civil Díj" kétoldalas bronz emlékérem eredeti tokban (60mm) T:UNC..... 5 000
31845. Solymári Valkó László (1909-1984) 1960. "Tessedik Sámuel - 1742-1820 - Emlékérem / A Magyar

Agrártudományi Egyesületben a szocialista mezőgazdaságért kifejtett kiváló tevékenységért" kétoldalas,
öntött bronz emlékérem, névre szóló gravírozással (82mm) T:AU........................................................................ 5 000

31846. Szabó Iván (1913-1998) DN "Győrffy István Kollégium 1942 XXX" kétoldalas öntött bronz emlékplakett
(~90mm) T:AU..............................................................................................................................................................2 000

31847. Szolláth György (1927-2009) / Vadász György 1982. "Marcus Aurelius / MÉE XII. Vándorgyűlése -
Szombathely" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo SH1............................................................1 600

31848. Szabó Imrefia Béla 2000. "Az önművelő költészet úttörője - Csokonai Vitéz Mihály / MÉE XXX.
Vándorgyűlés Debrecen" Ag emlékérem kapszulában (33,54g/0.925/42,5mm) T:AU (eredetileg PP) folt......7 000

31849. Telcs Ede (1872-1948) 1906. "Gróf Andrássy Gyula / Szoboremlékének lepelhullása alkalmából 1906"
bronz emlékérem (69mm) T:AU,YFHungary 1906. "Unveiling of the statue of Count Gyula Andrássy"
double-sided bronze medallion. Sign: Ede Telcs (69mm) T:AU,XFHP 6073.....................................................20 000

31850. Telcs Ede (1872-1948) 1941. "A M. Numizmatikai Társulat fennállása 40. évfordulójára" bronz emlékérem
(49,5mm) T:AU R! Hungary 1941. "For the 40th anniversary of the Hungarian Numismatic Society" bronze
commemorative medal. Sign.: Ede Telcs (49,5mm) C:AU R!.............................................................................. 22 000

31851. Tóth Gyula (1893-1970) DN "A Magyar Történelmi Társulat Thaly Kálmánnak - 1906" egyoldalas bronz
plakett (65,5x48mm) T:XF ph.Hungary 1906. "For Kálmán Thaly from the Hungarian History Society - 1906"
one-sided bronze plaque. Sign: Gyula Tóth (65,5x48mm) C:XF edge error HP 6284........................................ 4 400

31852. Tóth Júlia (1951-) (?) 1985. "425 éves a Földes Ferenc Gimnázium, Miskolc 1985" kétoldalas bronz
emlékérem (42,5mm) T:AU.........................................................................................................................................1 800

31853. Tóth Sándor (1933-) 1985. "Dr. Aczél György 1923-1984 / Magyar Kórházszövetség Kongresszusa
Nyíregyháza 1985.X.3-5." bronz emlékérem (42,5mm) T:AU,XFCS 1..................................................................2 000
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31854. Tóth Sándor (1933-) 1986. "Dr. Eisert Árpád 1911-1974 / Születésének 75. évfordulóján tanítványai és
munkatársai '986" bronz emlékérem (121mm) T:UNC patina..............................................................................10 000

31855. Tóth Sándor (1933-) 1996. "Máriapócs 1996. augusztus 18. / 300 éve könnyezett a máriapócsi kegykép
1696. november 4." bronz emlékérem (65mm) T:AU.............................................................................................. 3 000

31856. Tóth Sándor (1933-2019) 1999. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete - Széchenyi Ferenc Jutalomérem" bronz
piedfort emlékérem (42,5mm) T:UNC Adamo BPa2...............................................................................................8 000

31857. Tóth Sándor (1933-2019) DN "MISKOLC MCCCLXV" kétoldalas bronz emlékérem, hátoldalon a lillafüredi
kastélyszálló (42,5mm) T:AU......................................................................................................................................2 600

31858. Tóth Sándor (1933-2019) DN "MISKOLCZ SIGILLUM CIVITATIS" kétoldalas bronz emlékérem, hátoldalon
a lillafüredi kastélyszálló (42,5mm) T:AU..................................................................................................................2 600

31859. Tóth Sándor (1933-2019) DN "MISKOLCZ SIGILLUM CIVITATIS" kétoldalas bronz emlékérem, hátoldalon
a diósgyőri vár (42,5mm) T:UNC,AU.........................................................................................................................2 600

31860. Turáni Károly 1948. "Rákospalota A Munka Hősének / A Munka Hőse legyen a legbecsültebb ember -
Rákospalota 1948. Május 1." öntött bronz érdemérem (75mm) T:XF................................................................... 2 000

31861. Vastagh Éva (1900-1942) 1935. "IX. Nemzetközi Dermatológiai Kongresszus Budapest" bronz plakett
"LUDVIG" gyártói jelzéssel "IX. CONGRESSUS INTERNATIONALIS DERMATOLOGORUM -
BUDAPESTINI MCMXXXV" (60mm) + IX. Nemzetközi Dermatológiai Kongresszus Budapest" az
éremképpel megegyező jelvény (27mm) T:AU HV 1409........................................................................................6 500

31862. Várhelyi György (1942- ) 1995. "A Földművelésügy Miniszterétől - Az 1945. évi Földosztás emlékére - Bp.
1995. március 15." kétoldalas, öntött bronz plakett, dísztokban (99mm) T:AU....................................................7 000

31863. Zutt Richard (1887-1938) 1914. "Pénzintézetek Hadikórháza" bronz ovális emlékérem (48x29mm) T:AU /
Hungary 1914. "Military Hospital of Financial Institutions" bronze oval commemorative medallion (48x29mm)
C:AUHP 6826...............................................................................................................................................................8 000

31864. 1762. "IMP. FRANCISCUS AVG. M. THERESIA AVG. / SECVRITAS DACIAE MDCCLXII" kétoldalas Cu
érem az erdélyi határőrség megszervezésének emlékére kiadva Mária Terézia uralkodása alatt. Szign.:
P(eter) Kaiserwerth, IDF (Ignatz Donner) (59mm) T:XF ph. Hungary 1762. "IMP. FRANCISCUS AVG. M.
THERESIA AVG. / SECVRITAS DACIAE MDCCLXII" Cu medallion commemorating the establishment of
the Transylvanian border patrol under the reign of Maria Theresia. Sign.: P(eter) Kaiserwerth, IDF (Ignatz
Donner) (59mm) C:XF edge error..........................................................................................................................200 000

31865. 1765. "IMP. IOSEPHVS II. AVG. M. THERESIA AVG. / MAGNVS TRANSYLVANIAE PRINCIPATVS
MDCCLXV" kétoldalas Cu érem Erdély nagyhercegséggé emelésének emlékére kiadva Mária Terézia
uralkodása alatt. Szign.: F. Würth (59mm) T:XF ph. Hungary 1765. "IMP. IOSEPHVS II. AVG. M.
THERESIA AVG. / MAGNVS TRANSYLVANIAE PRINCIPATVS MDCCLXV" Cu medallion
commemorating the elevation of Transylvania to Grand Duchy, under the reign of Maria Theresia. Sign.:
P(eter) Kaiserwerth, IDF (Ignatz Donner) (59mm) C:XF edge error..................................................................200 000

31866. Habsburg Birodalom 1792. "I. Ferenc budai koronázására" Bécs, Ag koronázási zseton "LEGE ET FIDE /
FRANCISCVS - D G HVN BOH REX - ARCHID AVSTRIAE - CORONATVS - BVDAE VI IVN - MDCCXCII
", Johann Nepomuk Würth (1750-1811) műve, mesterjegy nélkül (4,37g/24mm) T:XF patina, lyukasztott /
Habsburg Monarchy 1792. "Coronation of Franz I in Buda" Vienna, Ag coronation jeton, work of Johann
Nepomuk Würth (1750-1811), without sign (4,37g/24mm) C:XF patina, holed.................................................12 000

31867. Habsburg Birodalom 1825. "Karolina Auguszta magyar királyné pozsonyi koronázása" Ag koronázási
zseton. "CAROLINA AVGVSTA - FRANCISCI AVST IMP - HVNG BOH REGIS - CORONATA HVNG
REG - POSONII XXV SEPT - MDCCCXXV / PIE VT CLEMENTER" (4,40g/26mm) T:AU,XF patina /
Habsburg Monarchy 1825. "Coronation of Caroline Augusta of Bavaria" Ag coronation jeton (4,40g/26mm)
C:AU,XF patina HTÉ 912var.................................................................................................................................... 32 000

31868. 1859. "Scitovszky János Bíbornok Prímás Esztergomi Érsek / Félszázados pap 1859. november 6."
ezüstözött bronz emlékérem (21mm) + "Scitovszky János Bíbornok Prímás Esztergomi Érsek / Jélszázados
(sic!) pap 1859. november 6." öntött, bronzozott fém emlékérem (21mm) T:VF,F kopott ezüstözés, kopott
bronzozás......................................................................................................................................................................2 000

31869. 1861. "Országgyűlési Emlék" kétoldalas Sn emlékérem. "HON SZERETET 'S EGYETÉRTÉSBE VAN
ERŐ 'S ISTENI ÁLDÁS - 1861 ORSZÁG GYŰLÉSI EMLÉK / E HAZA CSAK AKKOR TULAJDONUNK
HA TÖRVÉNYEINKET NEM IDEGENEK KEZELIK - HAZÁDNAK RENDÜLETLENÜL LÉGY HÍVE....".
(50mm) T:AU,XF / Hungary 1861. Sn commemorative medallion of the Diet of 1861. "HON SZERETET 'S
EGYETÉRTÉSBE VAN ERŐ 'S ISTENI ÁLDÁS - 1861 ORSZÁG GYŰLÉSI EMLÉK / E HAZA CSAK
AKKOR TULAJDONUNK HA TÖRVÉNYEINKET NEM IDEGENEK KEZELIK - HAZÁDNAK
RENDÜLETLENÜL LÉGY HÍVE....". (50mm) C:AU,XF........................................................................................ 10 000

31870. 1867. "Deák Ferencz a vezérek vezére / Ha Isten velünk, ki ellenünk" aranyozott bronz emlékmedál füllel.
Szign.: A.K. (19mm) T:AU kopott aranyozás..........................................................................................................12 000

31871. 1867. "Érem I. Ferenc József budai koronázására" ezüstözött bronz emlékérem "A BUDA PESTI
KORONÁZÁS EMLÉKÜL 1867 JUNIUS 8 ÁN / EMLÉKÜL AZ 1865. ÉVI ORSZÁG GYÜLÉS
MEGNYITÁSÁRA PESTEN - ORSZÁG HÁZ", "EMLÉK PÉNZ - DENK MÜNZE" peremirattal (38mm)
T:AU kis ph. / Hungary 1867. "Medal for the coronation of Franz Joseph I in Buda" silver-plated bronze
commemorative medal "A BUDA PESTI KORONÁZÁS EMLÉKÜL 1867 JUNIUS 8 ÁN / EMLÉKÜL AZ
1865. ÉVI ORSZÁG GYÜLÉS MEGNYITÁSÁRA PESTEN - ORSZÁG HÁZ (Commemoration of the
coronation of Buda and Pest on 8th June, 1867 / In commemoration of the opening of the 1865 National
Assembly in Pest - Parliament", with "EMLÉK PÉNZ - DENK MÜNZE (memorial coin)" edge inscription
(38mm) C:AU small edge errors...............................................................................................................................10 000

31872. 1867. "I. Ferenc József budai koronázására" bronz koronázási zseton. "EMLÉK PÉNZ - UNGARISCHE
DENK MÜNZE" peremirattal. "A BUDA PESTI KORONÁZÁS 1867 JUNIUS 8-ÁN / ÉLJEN A HAZA ÉS AZ
ALKOTMÁNY" (31mm) T:VF..................................................................................................................................... 3 600107



31873. Osztrák-Magyar Monarchia / Bécs 1867A "Ferenc József koronázása Budán" Ag koronázási zseton. "I
FERENCZ IÓSEF I K AVSZTRIAI CSÁSZÁR / BIZALMAM AZ ŐSI ERÉNYBEN - MAGYAR KIRÁLYÁ
KORONÁZTATOTT BVDÁN MDCCCLXVII" (5,45g/23,5mm) T:XF patina Austro-Hungarian Monarchy /
Vienna 1867A "Coronation of Franz Joseph in Buda" Ag coronation jeton (5,45g/23,5mm) C:XF patina......40 000

31874. 1867. "I. Ferenc József budai koronázására" bronz koronázási zseton. "A BUDA PESTI KORONÁZÁS 1867
JUNIUS 8-ÁN / ÉLJEN A HAZA ÉS AZ ALKOTMÁNY", "EMLÉK PÉNZ - DENK MÜNZE" peremirattal
(31mm) T:XF lapkahiba...............................................................................................................................................4 400

31875. 1895. "Magyar ország ezeréves fennállása - Árpád - I. Fer. Józs. 896-1896 / Ezredéves Országos Kiállítás -
Emlék érem 896 1896" kétoldalas bronz emlékérem füllel (35mm) T:XF patina..................................................8 000

31876. 1896. "Magyar ország ezeréves fennállása - Árpád - I. Fer. Józs. 896-1896 / Ezredéves Országos Kiállítás -
Emlék érem 896-1896" kétoldalas bronz emlékérem füllel. Szign.: Lauer (35mm) T:XF patina........................ 3 000

31877. 1896. "Az ezredév emlékére - 896-1896 / Makó Város Képviselete" bronz érem füllel (29mm) T:XF patina...4 000
31878. 1896. "Ezredéves Történetünk Ezredekre Remény Nekünk - Honfoglalás" millenniumi bronz emlékérem

füllel. Szign.: Steiner A. (32mm) T:F több ph............................................................................................................ 1 600
31879. 1898. "Istenért Királyért Hazáért / 1848-1898 Szabadság - Testvériség - Egyenlőség - Szabadságharczunk

Dicső Emlékére" aranyozott bronz emlékérem füllel (29mm) T:AU,XF................................................................. 3 000
31880. 1899. "A Som-Csurgói Ev. Ref. Gymnasium fennállása évszázados emlékére 1899 - Királyi

megegyezéssel alapítá: 1792-1798-ban. A.B.-Som. Ev. Ref. Egyházmegye részére Festetich György gróf /
A Som-Csurgói Áll. Segélyz. Ev. Ref. Főgimnázium új épülete ünnepélyes felavatásának emlékére -
Építette a Magy. Áll. segélyével A.B. Som. Ev. Ref. Egyházmegye: 1896. Megnyittatott: 1897. Oct. 11-én.
Ünnepélyesen felavattatott: 1899. szept 14-én" kétoldalas aranyozott bronz emlékérem (36mm) T:AU,XF
ph, kopott aranyozás, patina.....................................................................................................................................10 000

31881. 1899. "Mesterkiképző" Magyar Ebtenyésztők Országos Egyesülete tükörpolírozott fém plakett, bronz és
zománcozott berakással, díszdobozban (90x105mm) + DN(~1950) "Leningrád Védelmezője Emlékmű" Al
emlékérem bőr dombornyomott díszdobozban (58mm) + Nagy Britannia 2006. "A Királynő merészségének
díja: Nemzetközi kereskedelem / DSG international plc" kétoldalas fém elékérem díszdobozban (50mm) T:AU
........................................................................................................................................................................................1 000

31882. 1899. "A Som-Csurgói Ev. Ref. Gymnasium fennállása évszázados emlékére 1899 - Királyi
megegyezéssel alapítá: 1792-1798-ban. A.B.-Som. Ev. Ref. Egyházmegye részére Festetich György gróf /
A Som-Csurgói Áll. Segélyz. Ev. Ref. Főgimnázium új épülete ünnepélyes felavatásának emlékére -
Építette a Magy. Áll. segélyével A.B. Som. Ev. Ref. Egyházmegye: 1896. Megnyittatott: 1897. Oct. 11-én.
Ünnepélyesen felavattatott: 1899. szept 14-én" kétoldalas bronz emlékérem (36mm) T:AU,XF....................22 000

31883. Osztrák-Magyar Monarchia ~1910. "Ferenc József / Hofburg Bécs" bronz zseton (16mm) + "Ferenc József"
bronz zseton hiányzó hátlappal (17mm) T:XF,FAustro-Hungarian Monarchy ~1910. "Franz Josef / Hofburg
Wien" bronze token (16mm) + "Franz Josef" bronze token with missing back (17mm) C:XF,F.........................3 200

31884. 1911. "Aradi Fotóklub II. országos kiállítása 1911" egyoldalas bronz plakett, rögzítést szolgáló fúrt lyukkal
(58x78mm) T:XF,VF patina.........................................................................................................................................6 000

31885. ~1920-1930. "M. Kir. Állami Zrínyi Miklós Gimnázium" egyoldalas ezüstözött bronz plakett (41x29mm)
T:XF kopott ezüstözés...............................................................................................................................................10 000

31886. ~20.sz. "S. Georgius Equitum Patronus / In Tempestate Securitas" Sárkányölő Szent György fém
emlékérem füllel (34mm) T:XF................................................................................................................................... 3 000

31887. 1929. "Nem nyugszunk, míg 50.000 magyar lovas nincs lobogónk alatt - Budapest 1929. VI. 1.-2."
ezüstözött fém emlékérem (41mm) T:XF................................................................................................................14 000

31890. 1938. "Szálasi Ferenc 1938. / NSZ (Nemzetiszocialista)" kétoldalas bronz emlékérem. Szign.: Pincés I.
(26mm) T:XF,VF...........................................................................................................................................................9 000

31891. ~1940. "Magyar Gyorsírók Országos Szövetsége 1925" Zn díjérem "100° - III. díj" gravírozással, "BERÁN
N. BPEST" gyártói jelzéssel (42,5mm) T:XF,VF korr.............................................................................................. 1 400

31892. 1948. "SZIT (Szakszervezeti Ifjúmunkás- és Tanoncmozgalom) - Ságvári Emlékverseny" Zn emlékérem
füllel (35mm) T:AU,XF.................................................................................................................................................2 000

31893. 1949. "Kiskereskedők Országos Szabad Szervezete Tiszteletdíja - Kirakatverseny 1949" egyoldalas fém
díjérem, hátlapján "LUDVIG" gyártói matricával (60mm) T:XF,VF.........................................................................4 000

31894. 1952. "Országos Magyar Bányászati és Kohászati Egyesület 1892-1952" kétoldalas ezüstözött bronz
emlékérem (51mm) T:XF patina.................................................................................................................................3 000

31895. 1956. " Landler Jenő Ifjúsági Seregszemle 1956. VIII. 12 " Egyoldalas bronz plakett ( 94 mm ) T: AU;XF . A
hátoldalon rögzítés nyoma...........................................................................................................................................3 000

31897. ~1960-1970. "Község- és városfejlesztésért - Bács-Kiskun M. Tanács" egyoldalas, öntött bronz plakett,
eredeti tokban (50mm) T:AU...................................................................................................................................... 2 000

31898. Kanada 1966. "Freedom for Hungary 1956-1966 - Freedom for all / To commemorate those who never
surrendered (Szabadságot Magyarországnak 1956-1966 - Szabadságot mindenkinek / Emlékül azoknak,
akik soha nem adták meg magukat)" bronz emlékérem Szign.: Dora de Pédery-Hunt (38mm) T:AU Canada
1966. "Freedom for Hungary 1956-1966 / To commemorate those who never surrendered" bronze
commemorative medallion Sign.: Dora de Pédery-Hunt (38mm) C:AU spotted...................................................2 000

31899. 1966. "Hazánk felszabadulásának 20. évfordulója alkalmából - A Szegedi Bélyeggyűjtő Kör" bronz
emlékplakett. Szign.: MJ (55x83mm) T:AU.............................................................................................................. 2 000

31900. 1967. "Csemege 1952-1967 / Emlékül a 15 éves munkáért" bronz emlékérem (60mm) T:XF..........................2 000
31901. 1967. "1966 Tiszaszederkény" öntött, ezüstpatinázott bronz emlékplakett (65x119mm) szign.:"PATAKI967"

T:XF............................................................................................................................................................................... 1 800
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31902. 1968. "100 éves a Láng Gépgyár 1868-1968" egyoldalas bronz emlékérem, eredeti tokban (60mm) T:AU...1 000
31903. ~1970-1980. "Városi Tanács - Pécs" eozin mázas porcelán plakett, dísztokban (88mm) T:AU......................12 000
31904. ~1970. "Magyar Ebtenyésztők Országos Egyesülete - Budapest 1899." ezüstözött egyoldalas emlékérem

(31mm) T:AU patina.................................................................................................................................................... 1 000
31905. ~1970. "BKV Hűségérem" aranyozott bronz emlékérem dísztokban, műgyantás fém "BKV Törzsgárda"

jelvénnyel (36mm) + "BKV" modern fém jelvény + "BKV" aranyozott nyakkendőtű T:AU patina.......................2 000
31906. 1970. "Villamos Berendezés és Készülék Művek - felszabadulásunk 25. évfordulójára" bronz emlékérem.

Szign.: J. Sz.J. (85mm) T:AU.........................................................................................................................................700
31907. 1970. "Fővárosi Nyomdaipari Vállalat 1950-1970 / A 20 éves becsületes munka emlékére" ezüstpatinázott

bronz emlékérem dísztokban, törzsgárda jelvénnyel (50mm) T:AU......................................................................1 600
31908. ~1970. "BKV Hűségérem" bronz emlékérem dísztokban, műgyantás fém "BKV" jelvénnyel (36mm) T:AU

patina.............................................................................................................................................................................1 400
31909. 1971. "Járási Úttörő Olimpia 1970-1971" egyoldalas szinterezett fém arany, ezüst és bronz plakett

(70x50mm) T:1-,2........................................................................................................................................................ 1 000
31910. 1972. "OMBKE - Az Ujbányai Tűzgép 1722" egyoldalas fém plakett (51x80,5mm) T:AU,XF...........................3 000
31911. 1973. "Spartacus Turisták Jubileumi Petőfi Emléktúrája 1823-1973" mázas kerámia plakett (123mm) T:UNC

........................................................................................................................................................................................2 000
31912. 1973. "KSZI Könnyűipari Szervezési Intézet Budapest 1963-1973" egyoldalas bronz plakett, eredeti

dísztokban (61x91mm) T:AU ph.................................................................................................................................2 000
31913. 1974. "Hungexpo Budapest - Nemzetközi Textil- Ruházati-Tisztító- Bőr- és Cipőipari Gépkiállítás /

LIMEXPO 1974.X.9-16. Budapest" fém emlékérem (ritkábban előforduló típus) (40mm) + 1975. "Hungexpo /
Budapesti Tavaszi Nemzetközi Vásár" fém emlékérem (5db, 32mm) T:XF-VF...................................................2 400

31914. 1975. "30 éve szabad 760 éves városunk" egyoldalas, öntött bronz plakett, eredeti sérül tokban (110mm)
T:AU.............................................................................................................................................................................16 000

31915. 1975. "Északmagyarországi Állami Építőipari Vállalat Miskolc 1975" kétoldalas, öntött bronz plakett (77mm)
T:AU,XF.........................................................................................................................................................................5 000

31916. 1975. "Külkereskedelmi Főiskola / Gloria Laboris - 10" kétoldalas bronz emlékérem "Zachár Zsófia
1965-1975" gravírozással (76mm) T:AU...................................................................................................................8 000

31917. 1976. "Rákóczi Napok - Sárospatak - 1676-1976" egyoldalas fém emlékérem füllel (40mm) T:XF................. 2 000
31918. 1976. "Rákóczi Napok - Sárospatak - 1676-1976" egyoldalas fém emlékérem (40mm) T:XF.......................... 2 000
31919. 1976. "Kaposvári Textilművek 1951-1976 - 25" egyoldalas, festett Hollóházi jubileumi porcelán plakett,

tokban (135mm) T:AU.................................................................................................................................................4 000
31920. 1977. "VI. Országos Diáknapok Sopron 1977 / Sopron 1277-1977" kétoldalas, öntött bronz plakett, jelzetlen

Renner Kálmán(?) (88mm) T:AU............................................................................................................................... 3 200
31921. 1980. "Az 1705-ös szécsényi országgyűlés emlékére - II. Rákóczi Ferenc / Forgách-kastély - Kubinyi Ferenc

Múzeum" bronz és ezüstpatinázott bronz emlékérem, plombált műanyag tokban (32mm) T:UNC...................1 400
31922. 1978. "Öntödei Vállalat - 15 éves - 1978 / Acélöntő és Csőgyár - Eger, Kisvárda, Komárom, KÖVAC,

Mohács, ÖFAC, Sopron, Szeged, Újpest" kétoldalas bronz emlékérem (75mm) T:AU......................................5 000
31923. 1978. "XXV. AF Szfvár 1978" egyoldalas, öntött bronz plakett. Szign.: MJ (137mm) T:AU kis patina............. 6 000
31924. 1978. "Károlyi emlékülés, Parádfürdő 1978" egyoldalas bronz emlékérem különálló fa talapzaton (80mm,

talapzat: 129x106mm) T:UNC....................................................................................................................................8 000
31925. 1979. "Dr. Széki János 1879-1979 / Széki-féle brikettlepárló" ezüstpatinázott fém emlékérem, (50mm) T:AU

........................................................................................................................................................................................1 600
31926. 1979. "Dr. Széki János 1879-1979 / Széki-féle brikettpárló" ezüstpatinázott fém emlékérem, dísztokban

(50mm) T:AU................................................................................................................................................................2 000
31927. 1981. "10. Egri Nyári Egyetem Műemlékvédelem" egyoldalas, öntött bronz plakett (~88-89mm) T:AU........... 4 000
31928. 1982. "Sziklai Sándor Általános Iskola 1982 - BP. XIV Május 1. u 9-15." egyoldalas, öntött bronz plakett

(102x102mm) T:AU,XF............................................................................................................................................... 3 600
31929. 1983. "Szent István Bazilika Budapest - Felújítás kezdete 1983 / Bazilikánk a Szent Jobb őrző szentélye -

Dextera Sancti Stephani Regis" kétoldalas, öntött bronz emlékérem (80mm) T:UNC........................................2 000
31930. 1983. "Sobieski János lengyel király / Szécsény visszafoglalása emlékére 1683-1983" kétoldalas,

ezüstpatinázott bronz emlékérem sérült ÁPV tokban (42,5mm) + Kelemen Kristóf (1922-2001) 1987.
"Elisabetha Regina Hungariae - Születésének emlékére a Magyar Éremgyűjtők Egyesülete 1837-1987"
bronz emlékérem (43mm) T:UNC,AU....................................................................................................................... 1 800

31931. 1984 "MÉE Gyöngyösi csoport - Gyöngyös 1334-1984 bronz piefort emlékérem (42,5mm) T:UNC, AUNC10 000
31932. 1985. "IHS 1985" vallási témájú festett gipsz emlékérem füllel (~45mm) T:AU...................................................... 800
31933. 1986. "Fiatal Onkológusok Fóruma" bronz emlékérem (79mm) T:AU patina.......................................................2 600
31934. 1986. "Pestvidéki Gépgyár 1000." öntött bronz emlékérem tokba rögzítve (97mm) T:XF..................................3 000
31935. 1987. "MÉE XVII. Vándorgyűlés - Nyíregyháza - Szabolcs vezér" jelzett Hollóházi porcelán emlékérem

(62mm) T:AU,XF kis ü.................................................................................................................................................2 400
31936. 1987. "Itthon otthon van 1977-1987" az Utazási Kiállítás kétoldalas, öntött bronz emlékérme (91mm) T:AU.5 000
31937. 1988. "40 éves a 22. Állami Építőipari Vállalat" kétoldalas bronz emlékplakett eredeti dísztokban

(124x69mm) T:AU........................................................................................................................................................4 000
31938. 1989. "A Magyar Népköztársaság Országgyűlése / Parlament- Budapest" Ag emlékérem, eredeti

dísztokban (28,26g/0.925/40mm) T:UNC,AU (eredetileg PP) patina.................................................................30 000
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31939. 1991. "II. János Pál pápa Magyarországon" kétoldalas Ag emlékérem füllel, előlapján 2db rubinnal díszítve,
tanúsítvánnyal, eredeti díszkiadásban (0,999/~29mm) T:AU patina.....................................................................3 000

31940. 1991. "II. János Pál pápa Magyarországon" kétoldalas Ag emlékérem füllel, előlapján 2db rubinnal díszítve,
tanúsítvánnyal, eredeti díszkiadásban (0,999/~29mm) T:AU patina.....................................................................3 000

31941. 1991. "II. János Pál pápa Magyarországon" kétoldalas Ag emlékérem füllel, előlapján 2db rubinnal díszítve,
tanúsítvánnyal, eredeti díszkiadásban (0,999/~29mm) T:AU patina.....................................................................3 000

31943. 1996. "Magyar Bélyeg- és Postatörténeti Világtalálkozó Budapest 1996" peremen jelzett Ag plakett,
műanyag tokban (31,26g/0.925/37x30mm) T:AU patina......................................................................................11 000

31944. ~2000. "Soroksárért Érdemérem" kétoldalas aranyozott fém érdemérem (50mm) T:AU (eredetileg PP).........3 000
31945. 1996. "50 éves a forint" 3db-os emlékérem szett eredeti, kék bársony bélésű dísztokban, sorszámozott

tanúsítvánnyal: "1946. 10Ft" Ag bankjegy veret (46,97g/0.999/37,5x80mm) + "1946. 100Ft" Ag bankjegy
veret (47,69g/0.999/37,5x80mm) + "50 éves a forint / 1946. augusztus 1. - 1996" Ag emlékérem
(31,49g/0.999/42,5mm) T:UNC,AU (BU,PP) ujjlenyomat, patina Hungary 1996. "50th Anniversary of
Forint" 3pcs of commemorative medallions in original case, with numbered certificate: "1946. 10 Forint" Ag
banknote plaque (46,97g/0.999/37,5x80mm) + "1946. 100 Forint" Ag banknote plaque
(47,69g/0.999/37,5x80mm) + "50th Anniversary of Forint" Ag medallion (31,49g/0.999/42,5mm)
C:UNC,AU (BU,PP) fingerprints, patina..................................................................................................................80 000

31946. 2000. "Fővárosi Szent Imre Kórház-Rendelőintézet" egyoldalas bronz emlékérem, hátoldalán "1950-2000"
gravírozással (42mm) T:AU........................................................................................................................................2 000

31947. ~2000. "Tiszavíz Vízerőmű Kft. - Kiskörei vízerőműve / Vízenergia hasznosításáért - Tiszalöki vízerőműve"
fém emlékérem kapszulában (42,5mm) T:AU (eredetileg PP) folt.........................................................................2 000

31948. 2000. "MÉE köszönti az Államalapítás ezredik évfordulóját" kétoldalas bronz naptárérem (42,5mm) T:AU... 1 800
31949. 2000. "MÉE köszönti az Államalapítás ezredik évfordulóját" kétoldalas bronz naptárérem (42,5mm) T:AU... 1 800
31950. 2000. "50 éves a magyar szervezett vérellátás / Emberségből vér - vérből élet" ezüstpatinázott emlékérem

(42,5mm) T:XF............................................................................................................................................................. 2 000
31951. 2000. "MÉE köszönti az Államalapítás ezredik évfordulóját" kétoldalas bronz naptárérem (42,5mm) T:AU... 1 600
31952. 2000. "MÉE köszönti az Államalapítás ezredik évfordulóját" kétoldalas bronz naptárérem (42,5mm) T:AU... 2 000
31953. 2000. "Borsod - Abaúj - Zemplén Megye Önkormányzata Millenium 2000" Egyoldalas öntött bronz plakett.

Szign.: BA,( 99 mm ), T: AU;XF..................................................................................................................................3 800
31954. 2000. "Dr. Iván László 1900-1938 - Unitárius lelkésztanár / A Bibliás ember születésének 100.

évfordulójára" kétoldalas, öntött bronz plakett (88-89mm) T:XF............................................................................3 200
31955. 2000. "Semmelweis / 100 éves a Miskolci Semmelweis (Erzsébet) Kórház" peremen jelzett Ag emlékérem

kapszulában, műanyag tokban (33,77g/0.925/42,5mm) T:UNC (eredetileg PP) folt........................................12 000
31956. 2001. "MKB - Híd az értékekhez / Az első magyar hídpénz 1849" kétoldalas, jelzett Ag emlékérem eredeti

dísztokban, kapszulában (31,31g/0.999/42,5mm) T:PP fo..................................................................................10 000
31957. 2002. "KAWETRA Villamoscikk Gyártó és Kereskedelmi Kft." bronz emlékérem dísztokban (50mm) T:AU...1 400
31958. 2003. "Pécsi Püspöki Hittudományi Főiskola" kétoldalas bronz érdemérem gravírozva (60mm) T:XF............ 3 000
31959. 2004. "1 Euro - Üdvözöljük Magyarországot Európában! / Honteremtő hadjáratok" ezüstözött fém

emlékérem dísztokban (42,5mm) T:AU (eredetileg PP) folt, patina.......................................................................2 000
31960. 2007. "Felsőzsolca - Felsőmagyarország kapuja / Ősi településünk tíz esztendeje város" ezüstpatinázott

bronz emlékérem kapszulában (42,5mm) T:UNC....................................................................................................2 000
31961. 2007. "Az Ónodi Országgyűlés 300. évfordulójának emlékére 1707-2007 / Hungariae Patrona' kétoldalas Al

emlékérem (33mm) T:UNC (eredetileg PP)..............................................................................................................2 400
31962. 2008. "Felsőzsolca - Felsőmagyarország kapuja / Rendezvények Háza Sportcsarnok" bronz emlékérem

kapszulában (42,5mm) T:UNC...................................................................................................................................2 000
31963. DN "Dr. Szentpáli István 1861-1924 / A jó tanulásért" kétoldalas, öntött bronz plakett (91mm) T:XF kis patina

........................................................................................................................................................................................1 800
31964. DN "Fiatal férfi portré" egyoldalas bronz plakett olvashatatlan szignóval, modern öntés? (95x95mm) C:AU..2 000
31965. DN "Nyíregyháza" egyoldalas bronz emlékérem eredeti tokban. Szign: S (90x95mm) T:AU.............................3 200
31966. DN "A Hajdú-Bihar Megyei Élelmiszer Kiskereskedelmi Vállalat 25 éve a vásárlók szolgálatában" ezüstözött

fém plakett, hátoldalán gravírozva, dísztokban (76mm) T:AU,XF..........................................................................3 000
31967. DN "Országos Közlekedésbiztonsági Tanács" porcelán egyoldalas emlékérem (98mm) T:1...............................800
31968. DN "Adó- és Pénzügyi Ellenőrzési Hivatal - Do Ut Des" egyoldalas festett, ezüstözött fém plakett "EL"

jelzéssel díszdobozban (90x70mm) T:AU patina.....................................................................................................3 000
31969. DN "5 unzen" elefántokat ábrázoló ezüst éremtervezet gipsz előlapi NEGATÍV nagyminta (196mm) T:AU....5 000
31970. DN "Gróf Széchenyi István / MHB Magyar Hitelbank Rt" jelzett Ag emlékérem, műanyag dísztokban

(34,47g/0.835/42,5mm) T:AU (eredetileg PP)......................................................................................................... 9 000
31971. DN "Nyugdíjba vonulása alkalmából a Budapesti Postaigazgatóság vezetősége és a szakszervezet

budapesti bizottsága" egyoldalas bronz emlékplakett névre szóló gravírozással (80x45mm) T:XF patina,
hátoldalán forrasztásnyomok......................................................................................................................................3 000

31972. DN "A keresztény Európa 2000 éve" aranyozott Ag emlékérem dísztokban, tanúsítvánnyal
(124,56g/0.999/65mm) T:PP kis patina..................................................................................................................80 000

31973. DN "50 Véradásért / Magyar Vöröskereszt" részben festett fém emlékérem kapszulában, eredeti dísztokban
(32mm) T:AU (eredetileg PP).....................................................................................................................................2 000

31974. DN "Euroaszfalt / 10" Ag emlékérem tokban (31,29g/0.999/42,5mm) T:AU (PP).............................................11 000
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31975. DN "Magyar Mezőgazdasági Múzeum 1896 / Museum Agriculturae Hungariensis MDCCCXCVI" bronz
emlékérem dísztokban (96mm) T:AU........................................................................................................................5 000

31976. 3xklf, 42,5mm-es bronz emlékérem-tétel: "Ópusztaszer / Szeged Tourist", "Makó / Szeged Tourist",
"Csapoda / Nyír Tourist" T:AU,XF..............................................................................................................................1 400

31977. DN I. László 1077-1095. Denár mintájára készült Ag emlékérem "MÉE-Várad" feliratú hátlappal T:2.............3 000
31978. DN I. Géza 1074-1077. Denár mintájára készült Ag emlékérem "MÉE-Vác" feliratú hátlappal T:2...................3 000
31979. DN I. Béla 1060-1063. Denár mintájára készült Ag utánveret emlékérem "MÉE-Szekszárd" felirattal (17mm)

T:UNC............................................................................................................................................................................3 000
31980. DN I. Béla 1060-1063. Denár mintájára készült Ag emlékérem "MÉE-Szekszárd" feliratú hátlappal T:2.........3 000
31981. DN II. Rákóczi Ferenc 1704-1711. Denár mintájára készült Br "MÉE" emlékérem (18mm) T:2........................3 000
31982. DN Sámuel 1041-1044. Denár mintájára készült Ag emlékérem "MÉE-Abasár" feliratú hátlappal T:2............3 000
31983. DN I. András 1046-1060 Denár mintájára készült Ag emlékérem "MÉE-Tihany" feliratú hátlappal T:1-..........3 000
31984. DN "Hungária" fém cserkész övcsat T:AU,XF..........................................................................................................1 600
31985. DN II. Rákóczi Ferenc 1704-1711. Denár mintájára készült bronz "MÉE" utánveret emlékérem (17mm)

T:UNC............................................................................................................................................................................3 000
31986. DN "DÖMÖTÖR" jelzetlen, öntött bronz lemezérem (41mm) T:XF hátlapon ragasztásnyom............................3 000
31987. DN "Magyar Királyság címere" öntött bronz plakett, hátoldalán akasztóval (82x160mm) T:XF.........................6 000
31988. DN "Magyar Királyság címere" öntött bronz plakett (88x178mm) T:XF................................................................ 6 000
31989. DN "A kerületért végzett munkája elismeréséül. I. Kerületi Tanács VB." kétoldalas bronz emlékérem

dísztokban (80mm), előlapján várábrázolással, hátlapján a kerület címere T:AU...............................................5 000
31990. DN "Ságvári Endre 1913-1944" egyoldalas, öntött bronz emlékérem (90mm) T:XF patina...............................1 800
31991. DN "II. Ulászló guldiner 1499" porcelán emlékérem (40mm) T:UNC.....................................................................6 000
31992. DN(~20.sz.) "S. Georgius Equitum Patronus / In Tempestate Securitas" Sárkányölő Szent György bronz

emlékérem füllel + DN(~20.sz.) Turulmadár bronz díjérem füllel T:AU-XF, patinaND(~20th century) "S.
Georgius Equitum Patronus / In Tempestate Securitas" St. George bronze commemorative medal with ear +
ND(~20th century) Bird of Turku bronze medal with ear C:AU-XF, patina............................................................1 200

31993. DN "Eger / Officina Agriae" fém múzeumi zseton fóliatokban, tanúsítvánnyal. Szign.: VE (20mm) T:XF......... 1 600
31994. 4db-os vegyes magyar és külföldi emlékérem, zseton tétel, közte "Szlovákia / Lomnici-csúcs" fém

emlékérem (30mm) T:AU-XF egyik lyukasztva........................................................................................................2 400

Külföldi emlékveretek, plakettek

33449. Amerikai Egyesült Államok ~1930-1970. "Empire State Building - Tallest building in the world - 1250 feet -
New York City" kétoldalas bronz emlékérem az Empire State Buildingről, amely 1971-ig a világ
legmagasabb épületének számított 453 méteres magasságával. (25mm) T:XF patinaUSA ~1930-1970.
"Empire State Building - Tallest building in the world - 1250 feet - New York City" double-sided bronze
medallion about the Empire State Building, which was the tallest building on the world until 1971 with 453
metres. (25mm) C:XF patina.......................................................................................................................................4 000

33450. Amerikai Egyesült Államok 1967. "Day of Aero & Astro Philately - New York" kétoldalas fém emlékérem,
peremében "W. Germany" jelzéssel (40mm) T:UNC (eredetileg PP)USA 1967. "Day of Aero & Astro
Philately - New York" double-sided metal medallion with "W. Germany" mark on the edge (40mm) C:UNC
(originally PP)................................................................................................................................................................1 000

33451. Amerikai Egyesült Államok 1985. "Georgia-i Egyetem bicentenárium" öntött bronz emlékérem tokban.
Szign.: William J. Thompson (78mm) T:1 United States 1985. "The University of Georgia Bicentenial" cast
bronze commemorative medallion in case. Sign: William J. Thompson (78mm) C:UNC....................................1 000

33452. Amerikai Egyesült Államok 1987. "200 éves az Egyesült Államok alkotmánya" fém emlékérem (38mm)
T:AUUSA 1987. "Constitution of the United States Bicentennial" metal medal (38mm) C:AU...........................1 000

33453. Amerikai Egyesült Államok DN "Az Úr áldjon meg és őrizzen meg téged. Az Úr ragyogjon fel előtted az ő
arca, és mutasson kegyelmet. Az Úr emelje fel hozzád arcát és adjon neked békét / MAZEL" héber és angol
nyelvű, kétoldalas, lyukasztott bronz emlékérem (31mm) T:AU patinaUSA ND "May the Lord bless thee and
keep thee. May the Lord let His face shine unto thee and show thee favor. May the Lord lift up his
countenance unto thee and give thee peace / MAZEL" Hebrew and English language, double-sided, holed
bronze commemorative medal (31mm) C:AU patina...............................................................................................2 000

33454. Ausztria 1929. "Dem Fortschritte - Die Niederösterreiches Landes-Landwirtschaftskammer (A haladásért -
Alsó-Ausztriai Állami Mezőgazdasági Kamara)" kétoldalas, aranyozott bronz érdemérem, hátoldalán "1929"
gravírozással (55mm) T:AU aranyozás lekopottAustria 1929. "Dem Fortschritte - Die Niederösterreiches
Landes-Landwirtschaftskammer" double-sided, gilt bronze medal, with "1929" engrave on the back (55mm)
C:AU worn gilt...............................................................................................................................................................4 000

33455. Ausztria DN "Zita királyné" kétoldalas jelzett Ag emlékérem. "ZITA KAISERIN V. ÖSTERREICH KÖNIGIN
V. UNGARN - 1892-1989" (50,01g/0.925/50mm) T:AU (eredetileg PP) folt, patinaAustria ND "Empress
Zita" double-sided, hallmarked Ag medallion. "ZITA KAISERIN V. ÖSTERREICH KÖNIGIN V. UNGARN -
1892-1989" (50,01g/0.925/50mm) C:AU (originally PP) spotted, patina............................................................40 000

33456. Ausztrália ~1990. "Synroc" szintetikus kő emlékérem eredeti "Australian Nuclear Science and Technology
Organisation" dísztokban (39mm) T:XF Australia ~1990. "Synroc" synthetic rock commemorative medallion
in original "Australian Nuclear Science and Technology Organisation" case (39mm) C:XF...............................6 000

33457. Ausztria DN "Austria-Österreich-Autriche - Zum Glück gibts Österreich / Österreich" jelzett Ag emlékérem
(15g/0.925/35mm) T:AU (eredetileg PP) Austria ND "Austria-Österreich-Autriche - Zum Glück gibts
Österreich / Österreich" hallmarked Ag commemorative medallion (15g/0.925/35mm) C:AU (originally PP). 4 000
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33458. Ausztrália DN "Ausztrál Parlament" aranyozott bronz emlékérem eredeti dísztokban (50mm)
T:UNCAustralia ND "Parliament of Australia" gilt bronze commemorative medallion in original decorative
case (50mm) C:UNC................................................................................................................................................... 4 000

33459. Ausztria 1815. "FRANCISCO I AVSTRIACO PIO AVG FELICI / ADVENTV AVGVSTI FAVSTISSIMO"
XIX. századi (?) utánöntött Fe emlékérem Lombardia-Velence visszacsatolásáról az Osztrák
Császársághoz. Szign.: H. Vassallo, L. Manfredini (41mm) T:XF oxidáció / Austria 1815. "FRANCISCO I
AVSTRIACO PIO AVG FELICI / ADVENTV AVGVSTI FAVSTISSIMO" recast Fe commemorative
medallion for the 19th century (?). For the reattachment of Lombardy-Venice to the Austrian Empire. Sign.:
H. Vassallo, L. Manfredini (41mm) C:XF oxidation................................................................................................16 000

33460. Ausztria 1892. "Ferenc József Ausztria császára / A nemzetközi zenei és színházi kiállítás emlékére" Cu
emlékmedál füllel (20mm) T:AU patina, a fül sérültAustria 1892. "Franz Josef Emperor of Austria / To
commemorate the International Exhibition for Music and Theater (Zur Erinnerung an Die Internationale
Ausstellung für Musik und Theater)" Cu commemorative medallion with ear (20mm) C:AU patina, damaged
ear.................................................................................................................................................................................. 4 200

33461. Ausztria 1898. "Az 1848-as szabadságharcosok emlékére az osztrák szociáldemokraták 1898" kétoldalas
bronz emlékérem füllel (29mm) T:XF ph., patinaAustria 1898. "In memory of the freedom fighters of 1848,
the Austrian Social Democrats 1898" double-sided bronze medallion with ear (29mm) C:XF ph., patina..... 10 000

33462. Ausztria 1903. "Anton Scharff" halálának emlékére készített jelzett Ag emlékérem. Szign.: Neuberger
(36mm) T:F ph. / Austria 1903. "Anton Scharff" hallmarked Ag medal commemorating his death. Sign.:
Neuberger (36mm) C:F edge error.............................................................................................................................4 400

33463. Ausztria 2000. "Bécsi Nemzetközi Postai Bélyegző Kiállítás" bronz emlékérem, ráerősítve egy Ausztria
2000. 20Sch Al-bronz "Osztrák bélyegek" forgalmi emlékpénzzel, eredeti tokban (60mm) T:AUAustria 2000.
"Vienna International Postage Stamp Exhibition" doubl-sided bronze medallion, affixed with an Austria 2000.
20 Schilling Al-bronze "Austrian Stamps" commemorative coin, in original case (60mm) C:AU....................... 2 000

33464. Belgium 2019. "Nemzeti zsetonok - Belga örökség / Fort Breendonk" Cu-Ni emlékérem (30mm) T:XF kis karc
/ Belgium 2019. "National tokens - Belgian Heritage / Fort Breendonk" Cu-Ni commemorative medallion
(30mm) C:XF small scratch............................................................................................................................................800

33465. Belgium DN "I. Baldvin belga király" bronz emlékérem bakelit keretbe foglalva. Szign.:Fisch Weiler (70mm,
keret:110mm) T:XF a kereten ph Belgium ND "King Baudouin of Belgium" bronze commemorative medallion
in vinyl frame. Sign.:Fisch Weiler (70mm, frame:110mm) C:XF edge error on the frame................................... 3 400

33466. Csehország / történelmi tartomány 1520. Tallér "Szt. Joachim", ezüstözött fém másolat 1967-ből (42mm)
T:XF kopott ezüstözés Bohemia 1520. Joachimsthaler silver plated metal copy from 1967 (42mm) C:XF..... 1 600

33467. Csehszlovákia ~1970. "Kémiai Műszaki Egyetem / Pardubice" kétoldalas bronz emlékérem. Szign.: Tlustoš
Felger (60mm) T:AU Czechoslovakia ~1970. "Vysoká Škola Chemiteckotechnologická / Pardubice"
double-sided bronze medallion. Sign: Tlustoš Felger (60mm) C:AU.....................................................................1 000

33468. Csehszlovákia 1976. "25 éves az Energetikai Kutatóintézet - Prága / 1951-1976" bronz emlékérem (60mm)
T:AU Czechoslovakia 1976. "25 let Výzkumný Ústav Energetický (25 years of the Energy Research
Institute) - Praha / 1951-1976" bronze commemorative medallion (60mm) C:AU...............................................1 000

33469. Dél-Korea 1994. "Philakorea - Bélyeg Világkiállítás" kétoldalas, névre szóló jelzetlen Ag(?) emlékérem fa
dísztokban (159,38g/60mm) T:AU (eredetileg PP) apró ph.South Korea 1994. "Philakorea - World Stamp
Exhibition" double-sided, unmarked Ag(?) commemorative medal with name in wooden case
(159,38g/60mm) C:AU (originally PP) small edge errors......................................................................................30 000

33470. Finnország 1961. "75 éves a Postatakarékpénztár" kétoldalas bronz emlékérem (32mm) T:AU Finland
1961. "The Postal Savings Bank is 75 years old" double-sided bronze commemorative medal (32mm) C:AU1 000

33471. Franciaország 1969. "Henri Barbusse" kétoldalas bronz emlékérem, peremén "BRONZE" anyagjelzéssel.
Szign.: G. Simon (76mm) T:XF szennyeződésFrance 1969. "Henri Barbusse" double-sided bronze
medallion, with "BRONZE" materlal mark on the edge. Sign: G. Simon (76mm) C:XF dirt.............................. 36 000

33472. Franciaország 1969. "Voci l'Empereur" (20xklf) bronz emlékérem sorozat karton gyűjtői lapon T:AU France
1969. "Voci l'Empereur" (20xpcs) of bronze commemorative coins on cardboard collector's sheet C:AU.......3 600

33473. Franciaország ~1970. "Trésor des Rois de France" sorozat 14db bronz utánveret érme karton gyűjtőlapra
ragasztva T:AU ragasztónyom France ~1970. Fourteen coins from the "Trésor des Rois de France" series
glued to cardboard collector's sheet C:AU gluemark...............................................................................................3 600

33474. Franciaország 1975. "Nemzetközi Filatéliai Kiállítás - ARPHILA 75 - Párizs" kétoldalas, sorszámozott bronz
emlékérem "0755". Szign.: Renée Vautier (68mm) T:UNC,AUFrance 1975. "Exposition Philatelique
Internationale - ARPHILA 75 - Paris" double-sided, numbered bronze medallion "0755". Sign: Renée Vautier
(68mm) C:UNC,AU......................................................................................................................................................1 800

33475. Franciaország 1990. "Európai Biztonsági Tanács konferencia - Párizs" bronz emlékérem (68mm)
T:AUFrance 1990. "Conférence sur la Sécurité et la Coopération en Europe - Paris" bronze commemorative
medallion (68mm) C:AU..............................................................................................................................................2 000

33476. Franciaország DN "Belügyminisztérium / Szajna-Saint-Denis prefektúra" részben műgyantás,
ezüstpatinázott bronz emlékérem, peremén "Pichard Balme" gyártói jelzéssel, eredeti dísztokban (70mm)
T:AU ph France ND "Ministere de L'Interi eur / Prefecture de la Seine-Saint-Denis" silver-plated bronze
commemorative medallion with partly synthetic resin, with "Pichard Balme" makers mark on the edge, in its
original hard case (70mm) C:AU edge error.............................................................................................................3 000

33477. Franciaország - Strassburg DN(19.század) "Strassburgi Katedrális" szign. nélküli ón emlékérem (49mm)
T:XF patinaFrance - Strassburg ND(19.century) "Strassburg Cathedral" Sn commemorative medallion
without sign. (49mm) C:XF patina..............................................................................................................................4 000
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33478. Franciaország DN "St. Vincent de Paul / Frederic Ozanam" bronz emlékérem. Szign.: Müller (58mm)
T:XFFrance ND "St. Vincent de Paul / Frederic Ozanam" bronze medallion. Sign: Müller (58mm) C:XF.........8 000

33479. Görögország 1995. "Geologorum Conventus - Societas Carpato-Balcanica - Greece - Mente et malleo"
aranyozott fém emlékérem (36mm) márvány posztamensten (71x71x19mm) T:UNCGreece 1995.
"Geologorum Conventus - Societas Carpato-Balcanica - Greece - Mente et malleo" gilt metal medallion
(36mm) on marble postament (71x71x19mm) C:UNC............................................................................................1 600

33480. Hollandia 1965. "Dr. H.J. van Doorne" bronz emlékérem tokban. Szign.: Pieter de Monchy (75mm) T:AU
Netherlands 1965. "Dr. H.J. van Doorne" bronze commemorative medallion in case. Sign.: Pieter de Monchy
(75mm) C:AU................................................................................................................................................................1 000

33481. Izrael 1995. "Jeruzsálem 3000 éves" kétoldalas Cu-Ni emlékérem (39mm) T:UNCIsrael 1995. "Jerusalem
3000 years old" two-sided Cu-Ni medallion (39mm) C:UNC..................................................................................2 000

33482. Kanada 1964. "City of Sudbury, Canada - The Nickel Capital of the World / Canadian Centennial
Numismatic Park - Sudbury - Ontario (Sudbury városa, Kanada - A világ nikkel fővárosa / Kanadai
Centenáriumi Numizmatikai Park - Sudbury - Ontario)" Cu-Ni emlékérem (40mm) T:AU patinaCanada 1964.
"City of Sudbury, Canada - The Nickel Capital of the World / Canadian Centennial Numismatic Park -
Sudbury - Ontario ()" Cu-Ni medallion (40mm) C:AU patina.................................................................................. 2 000

33483. Kanada DN "Kanadai Ügyvédi Kamara" egyoldalas, aranyozott bronz emlékérem dísztokban (63mm)
T:UNCCanada ND "Canadian Bar Association" one-sided gilt bronze commemorative medallion in original
case (63mm) C:UNC................................................................................................................................................... 3 000

33484. Kína 2012-2013. "Sárkány éve" aranyozott, ezüstözött emlékérem, tanúsítvánnyal (40mm) T:PP...................5 000
33485. Lengyelország ~1970. "Swinoujscie" kétoldalas bronz emlékérem (69mm) T:XF patinaPoland ~1970.

"Świnoujście" double-sided bronze medallion (69mm) C:XF patina......................................................................3 000
33486. Lengyelország 1982. "15 éves a lengyel kompszolgálat a balti térségben 1967-1982" bronz emlékérem

dísztokban (70mm) T:AU kis ph, patinaPoland 1982. "15 years polish ferry services across the baltic
1967-1982" bronze commemorative medallion in case (70mm) C:AU small edge error, patina...........................800

33487. Mexikó ~1990. "Mexikói Képviselőház" peremen jelzett Ag emlékérem eredeti dísztokban
(152,21g/0.999/68mm) T:UNCMexico ~1990. "H. Camara de Diputados - LV Legislatura" hallmarked on
the edge Ag commemorative medallion in original decorative case (152,21g/0.999/68mm) C:UNC............. 65 000

33488. Német Birodalom ~1850. "A csokor, amit szedtem, köszöntsön ezerszer / Charis" bronz emlékérem. Szign.:
Carl Friedrich Voigt (52mm) T:XF,VF patinaGerman Empire ~1850. "Der Strauss den ich gepflücket grüsset
dich viel tausend mal / Charis". Sign: Carl Friedrich Voigt (52mm) C:XF,VF patina............................................3 000

33489. Német Császárság 1890 (Drentwett, Augsburg). "BISMARCK-GEDENK-THALER". emlékérem füllel 34
mm. 15,8 g. T:2- ph,. / German Empire 1890 Bismarck memorial Thaler metal commemorative medal with
ear C: EF Bennert 79. Müller 67. Slg. Marienburg 7507....................................................................................... 13 000

33490. Németország ~1900. "WOL DEM DER FREVD AN SEIN KINDERN ERLEBT / DU SOLT DEINEN VATER
UND DEINE MUTTER EHREN - AUF DAS DIRS WOL GEHE" fém emlékérem (25mm) T:XF,VFGermany
~1900. "WOL DEM DER FREVD AN SEIN KINDERN ERLEBT / DU SOLT DEINEN VATER UND DEINE
MUTTER EHREN - AUF DAS DIRS WOL GEHE" metal medallion (25mm) C:XF,VF....................................... 2 000

33491. Német Birodalom / Weimari Köztársaság 1923. "Des Deutschen Volkes Leidensweg / "AM 1. NOV. 1923
KOSTETE 1 PFUND BROT 3 MILLIARDEN / 1 PFUND FLEISCH 36 MILLIARDEN / 1 GLAS BIER 4
MILLIARDEN" bronz emlékérem (31mm) T:XFGerman Empire / Weimar Republic 1923. "Des Deutschen
Volkes Leidensweg / "AM 1. NOV. 1923 KOSTETE 1 PFUND BROT 3 MILLIARDEN / 1 PFUND FLEISCH
36 MILLIARDEN / 1 GLAS BIER 4 MILLIARDEN" bronze commemorative medal (31mm) C:XF....................2 000

33492. Németország/Ausztria(?) 1947. "PROSIT / ICH BRING DIR GLÜCK IM NEUEN JAHR" ezüstözött Zn újévi
szerencse zseton (23mm) T:2.................................................................................................................................... 1 400

33493. Német Demokratikus Köztársaság 1983. "Frohburg 1233-1983" jelzett meisseni porcelán érem (65mm) +
1985. "Lipcsei vásárok / Meissen 1710-1985" jelzett meisseni porcelán érem (41mm) T:1German
Democratic Republic 1983. "Frohburg 1233-1983" hallmarked meissen porcelain medallion (65mm) + 1985.
"Leipziger Messen / Meissen 1710-1985" hallmarked meissen porcelain medallion (41mm) C:UNC.............. 1 200

33494. NDK DN "Waffenschmied - Suhl" bronz lemezplakett, műanyag keretben (~77mm) T:AUGDR ND
"Waffenschmied - Suhl" bronze sheet metal plaque in plastic frame (~77mm) C:AU..........................................2 000

33495. NSZK 1972. "XX. Olympiade München 1972" acél olimpiai résztvevői emlékérem, eredeti lezárt plexi
tokban (50mm) T:UNCFRG 1972. "XX. Olympiade München 1972" steel Olympic participant
commemorative medallion in original, sealed plexi glass case (50mm) C:UNC................................................ 60 000

33496. NSZK 1978. "Német vasút - S-Bahn / 1978. október 1." ezüstözött bronz emlékérem. Szign.: MC (34mm)
T:AU,XF FRG 1978. "Deutsche Bahn - S-Bahn / 1. Oktober 1978." silver plated Br commemorative medal .
Sign.: MC (34mm) C:AU,XF........................................................................................................................................2 000

33497. NSZK 1979. "Behring Intézet 1904-1979 / Emil von Behring - 1854. március 15." peremén jelzett Ag
emlékérem (44,64g/1.000/45mm) T:AU (eredetileg PP) foltGFR 1979. "Behring Institut 1904-1979 / Emil
von Behring - 15.3.1854" Ag medallion, hallmarked on the edge (44,64g/1.000/45mm) C:AU (originally PP)
spotted.........................................................................................................................................................................15 000

33498. Németország DN "Einigkeit und Recht und Freiheit... - Wenderpunkte Deutscher Geschichte / Öffnung des
Brandenburger Tores - Helmut Kohl - 22. Dez. 1989. - Hans Modrow" Ag emlékérem kapszulában
(8,35g/0.999) T:PP Germany ND "Einigkeit und Recht und Freiheit... - Wenderpunkte Deutscher Geschichte
/ Öffnung des Brandenburger Tores - Helmut Kohl - 22. Dez. 1989. - Hans Modrow" Ag commemorative
medallion in capsule (8,35g/0.999) C:PP..................................................................................................................2 800

33499. Németország DN "Frankfurt am Main" kétoldalas, aranyozott emlékérem (40mm) T:AU (eredetileg
PP)Germany ND "Frankfurt am Main" double-sided, gilt medallion (40mm) C:AU (originally PP).................... 2 000

113



33500. Olaszország / Trieszt 1938. "Az Adriai Biztosító Társulat 100 éves jubileumára" kétoldalas bronz emlékérem
eredeti tokban. Szign.: Mistruzzi / Pagani (57mm) T:AU Italy / Triest 1938. "100th Anniversary of the Adriatic
Insurance Company" two-sided bronze commemorative medallion in original case. Sign: Mistruzzi / Pagani
(57mm) C:AU................................................................................................................................................................8 000

33501. Portugália 1985. "Instituto nacional para aproyeitamento dos tempos livres dos trabalhadores (A
munkavállalók szabadidejének felhasználásával foglalkozó országos intézet) 1935-1985" bronz emlékérem
eredeti dísztokban (80mm) T:UNC patinaPortugal 1985. "Instituto nacional para aproyeitamento dos tempos
livres dos trabalhadores 1935-1985" bronze commemorative medallion in its original case (80mm) C:UNC
patina.............................................................................................................................................................................2 000

33502. Románia 1900. "Alexandru Baicoianu 1875-1900 / A Bukaresti Városi Földhitel Társaság fennállásának 25.
évfordulója" bronz emlékérem. Szign.: Mauriciu Carniol (64mm) T:XF,VF ph, patina, ü.Romania 1900.
"Alexandru Baicoianu 1875-1900 / 25th Anniversary of the Urban Land Credit Society of Bucharest" bronze
commemorative medallion. Sign.: Mauriciu Carniol (64mm) C:XF,VF edge error, patina, ding.........................7 500

33503. Románia 1928. "1918 - VNIREA - 1928" egyoldalas bronz emlékérem füllel Erdély Romániához
csatolásának 10. évfordulója alkalmából. Az érmen megjelenik a hét székely széket szimbolizáló hét bástya
is. (31mm) T:XFRomania 1928. "1918 - VNIREA - 1928" one-sided bronze commemorative medal with ear
on the occasion of the 10th anniversary of the annexation of Transylvania to Romania. The seven towers
symbolizing the seven Székely/Szekler cities also appear on the medal. (31mm) C:XF.....................................2 000

33504. Románia DN "Arad 950 / Ziridava 2000" kétoldalas bronz emlékérem (69mm) T:XFRomania ND "Arad 950 /
Ziridava 2000" double-sided bronze medallion (69mm) C:XF................................................................................3 000

33505. Svájc 1914. "KANTONAL - SCHÜTZENGEST - BEIDER BASEL - SISSACH - 1914" kétoldalas, jelzetlen
Ag emlékérem (13,32g/29mm) T:VF karcokSwitzerland 1914. "KANTONAL - SCHÜTZENGEST - BEIDER
BASEL - SISSACH - 1914" double-sided, unmarked Ag emlékérem (13,32g/29mm) C:VF scratches............4 000

33506. Szlovákia 1994. "Kňazský Seminár - Biskupa Jána Vojtaššáka / Religioni et scientiis (Papi Szeminárium -
Ján Vojtaššák püspök / Vallás és tudomány)" kétoldalas bronz emlékérem eredeti tokban (60mm) T:XF
patinaSlovakia 1994. "Kňazský Seminár - Biskupa Jána Vojtaššáka / Religioni et scientiis (Priestly
Seminary - Bishop Ján Vojtaššák / Religion and science)" double-sided bronze medallion in original case
(60mm) C:XF patina.....................................................................................................................................................2 000

33507. Szlovákia 1995. "II. János Pál pápa, Szlovákia, 1995 / Legyenek ezek a pillanatok megszentelve örökre"
sárgaréz emlékérem. Szign.: Novotny (27mm) T:AUSlovakia 1995. "Pope John Paul II, Slovakia 1995 / May
these moments be hallowed forever" brass commemorative medallion. Sign.: Novotny (27mm) C:AU...............900

33508. Szlovákia DN "Körmöcbányai Múzeum" ezüstözött fém múzeumi zseton (27mm) T:AU Slovakia ND
"Museum of Kremnica" silver plated metal token (27mm) C:AU............................................................................ 1 600

33509. Szovjetunió DN "J. V. Sztálin 1879-1953" ezüstözött fém emlékérem (35mm) T:XF Soviet Union ND "J. V.
Stalin 1879-1953" silver plated metal medal (35mm) C:XF....................................................................................2 000

33510. Szovjetunió DN "Nemzetgazdasági Eredmények Kiállítása" kétoldalas bronz emlékérem (62mm) T:XF
Soviet Union ND "Exhibition of Achievements of the National Economy" two-sided bronze medallion C:XF...1 400

33511. Vatikán, 1942. "XII. Pius pápa püspökké szentelésének 25. évfordulója" bronz emlékérem "LODIOLI
MILANO ROMA" gyártói jelzéssel (60mm) T:AU,XF patina Vatican 1942 25. anniversary of consecracion of
Pius XII. as a bishop "PIVS XII PONTIFEX MAXIMVS - ANNO XXV AB INITO EPISCOPATV -
MDCCCCXLII / IVSTITIA ET IVDICIVM PRAEPARATIO SEDIS TVAE - DIE XIII MAII A.D. MCMXVII"
bronze medal wit "LODIOLI MILANO ROMA" manufacturer's mark (60mm) C:AU,XF......................................5 000

33512. Vatikán 1983. "Jean-Paul II / Mater Dei Czestochowa" Ni kétoldalas emlékérem (33mm) T:XF (PP)Vatican
1983. "Jean-Paul II / Mater Dei Czestochowa" Ni twosided medallion (33mm) C:XF (PP)................................ 3 000

33513. Vegyes: NDK 1975. 1200 Jahre - Bad Salzungen / Volkssolbad" ezüstözött fém emlékérem (41mm) +
NSZK DN "Verliebt in Wangen im Allgau / In wangen bleibt man hangen" bronz medál, füllel (30mm) T:AU,XF
........................................................................................................................................................................................1 000

33514. Ukrajna 1996. "Az Ukrán Nemzeti Bank Bankakadémiája - Szumi" ezüstpatinázott, részben festett
emlékérem, kapszulában eredeti dísztokban (51mm) T:UNC Ukraine 1996. "Bank Academy of the Ukranian
National Bank - Sumy" silver plated, partially painted commemorative medallion in original display case
(51mm) C:UNC.............................................................................................................................................................4 000

33515. ~1990. "Louis Braille 1809-1852" kétoldalas bronz emlékérem (5x) (35mm) T:AU ~1990. "Louis Braille
1809-1852" two-sided bronze commemorative medallion (5x) (35mm) C:AU..................................................... 1 400

33516. DN héber nyelvű, kétoldalas, jelzett Ag emlékérem (14,96g/0.900/30mm) T:AU patinaND Hebrew language,
double-sided, hallmarked Ag commemorative medal (14,96g/0.900/30mm) C:AU patina.................................4 000
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